
VĚSTNÍK 

ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 

 

Číslo  24 ISSN 2336-7288 Praha  - 13. června 2018 
 

 

Číselné INID kódy pro označování 

bibliografických dat technických řešení  INID Codes for the identification of 

bibliographic data of technical solutions 

(Standard WIPO ST. 9 a ST. 80) 
(11) číslo patentu/zápisu/osvědčení  (11) Number of the patent/registration/certification 

(15) datum zápisu průmyslového vzoru  (15) Industrial design registration date 
(21) číslo přihlášky/žádosti  (21) .Application number 

(22) datum podání přihlášky/žádosti  (22) Date of application filling 

(23) údaje o výstavní prioritě  (23) Exhibition priority data 
(28) počet průmyslových vzorů  (28) Number of industrial designs included in the application 

(31) číslo prioritní přihlášky  (31) Number of priority application 

(32) datum podání prioritní přihlášky  (32) Filling date of priority application 
(33) země priority  (33) Priority country 

(40) datum zveřejnění přihlášky vynálezu  (40) Date of publication of patent application 

(45) datum zveřejnění zapsaného průmyslového vzoru  (45) Publication date of the registered industrial design 
(47) datum zveřejnění udělení patentu a zápisu užitného vzoru, 

datum zápisu užitného vzoru, datum oznámení udělení 

evropského patentu v Evropském patentovém věstníku 

 (47) Publication date of patent granting and publication date of utility 

model registration, registration date of utility model, publication 

date of European patent granting in the European patent bulletin 
(51) mezinárodní patentové třídění/Locarnské třídění průmyslových 

vzorů 

 (51) International Patent Classification/ Locarno Classification for 

Industrial Designs 

(54) Název  (54) Title 
(55) vyobrazení průmyslového vzoru  (55) Reproduction of the industrial design 

(57) Anotace  (57) Abstract 

(68) číslo základního patentu  (68) Number of the basic patent 
(71) označení přihlašovatele/žadatele  (71) Applicant 

(72) označení původce  (72) Inventor 

(73) označení majitele/vlastníka  (73) Owner 
(74) označení zástupce  (74) Attorney's name and address 

(86) číslo mezinárodní přihlášky  (86) International application number 

(87) číslo mezinárodního zveřejnění  (87) International publication number 
(92) datum a číslo první registrace přípravku pro Českou republiku  (92) Date and number(s) of the first authorization to market the product 

in the CZ 

(93) datum, číslo a země první registrace přípravku v rámci 

Společenství 

 (93) Date, number(s) and country of the first authorization to market the 

product in the EEC 

(94) doba platnosti osvědčení  (94) Term of certification validity 

(95) označení a typ přípravku  (95) Name of the product and product type 
(96) datum podání a číslo evropské patentové přihlášky  (96) European patent application filling date and number 

(97) datum zveřejnění a číslo zveřejnění evropské patentové 

přihlášky v Evropském patentovém věstníku 

 (97) European patent application publication date and publication 

number in the European patent bulletin 
     

Číselné INID kódy pro označování bibliografických 

dat ochranných známek 
 INID codes and minimum required for the identification of 

bibliographics data relating to marks 

(Standard WIPO ST.60) 

(111) Číslo zápisu ochranné známky (registrace)  (111) Number of registration 

(151) Datum zápisu ochranné známky  (151) Date of the registration 

(210) Číslo přihlášky ochranné známky (spisu)  (210) Number of the application 

(220) Datum podání přihlášky  (220) Date of filing of the application 

(320) Datum vzniku práva přednosti  (320) Date of the first application 

(442) Datum zveřejnění přihlášky po průzkumu  (442) Date of the publication of the examined application 

(450) Datum zveřejnění zápisu ochranné známky ve Věstníku  (450) Date of publication of the registration 

(510) Seznam výrobků a služeb  (510) List of goods and/or services 

(511) Číslo třídy výrobků a služeb  (511) Number of the class of goods and/or services 

(526) Omezení rozsahu ochrany o prvek  (526) Disclaimer 

(540) Znění nebo vyobrazení ochranné známky  (540) Reproduction of the mark 

(551) Kolektivní ochranná známka  (551) Collective mark 

(554) Prostorová ochranná známka  (554) Three-dimensional mark 

(558) Ochranná známka tvořená pouze barvou nebo kombinací barev  (558) Mark consisting exclusively of one or several colours 

(580) Datum zápisu jakékoliv transakce v souvislosti s přihláškou nebo 

zápisem ochranné známky do rejstříku, např. změna majitele, změna 

jména nebo adresy, vzdání se práv k ochranné známce atd. (účinnost) 

 (580) Date of recording of any kind of transaction in respect of applications or 

registrations (e.g. change in ownership, change in name or address, 

renunciation, termination of protection) 

(591) Údaje o barevnosti ochranné známky  (591) Information concerning colour claimed 

(730) Přihlašovatel/vlastník ochranné známky  (730) The applicant or the holder of the mark 

(740) Zástupce  (740) Name and address of the representative 

(770) Jméno a adresa dřívějšího přihlašovatele nebo vlastníka (v případě 

změny vlastnictví) 

 (770) Name and address of the previous applicant or holder (in case of change in 

ownership) 

(791) Jméno a adresa nabyvatele licence  (791) Name and address of the licensee 

(793) Podmínky a omezení licence  (793) Indication of conditions and/or restrictions under the license 

(800) Mezinárodní zápis ochranné známky  (800) International registration 

 



Kódy pro kódování záhlaví oznámení publikovaných ve Věstníku 
(Standard WIPO ST. 17) 

BB9A zveřejněné přihlášky vynálezů 
FG1K zapsané užitné vzory 

FG4A udělené patenty 

FG4Q zapsané průmyslové vzory 

LD3K částečný výmaz užitného vzoru 

LD4Q částečný výmaz průmyslového vzoru 

MA4A zánik patentu vzdáním se 

MA4F zánik autorských osvědčení vzdáním se 

MC3K výmaz užitného vzoru 

MC4A zrušení patentu 

MC4F zrušení autorského osvědčení 

MC4Q výmaz průmyslového vzoru 

MH1K zánik užitného vzoru vzdáním se 

MH4A částečné zrušení patentu 

MH4F částečné zrušení autorského osvědčení 

MH4Q zánik průmyslového vzoru vzdáním se 

MK1K zánik užitného vzoru uplynutím doby platnosti 

MK4A zánik patentů uplynutím doby platnosti 
MK4F zánik autorských osvědčení uplynutím doby platnosti 

MK4Q zánik průmyslového vzoru uplynutím doby ochrany 

MM4A zánik patentů pro nezaplacení ročních poplatků 

MM4F zánik autorských osvědčení pro nezaplacení ročních poplatků 

ND1K prodloužení platnosti užitného vzoru 

ND4Q obnova doby ochrany průmyslového vzoru 

PA4A změna autorského osvědčení na patent 

PC9A změna dispozičního práva k vynálezu 

PD1K převod práv a ostatní změny majitelů užitných vzorů 

PD4A převod práv a ostatní změny majitelů patentů 

PD4Q převod práv a ostatní změny vlastníků průmyslových vzorů 

QA9A nabídka licence 

SB4A zapsané patenty do rejstříku po odtajnění 

SB4F zapsaná autorská osvědčení do rejstříku po odtajnění 

Opravy Změny Různé 

Opravy u přihlášek vynálezů s žádostí o udělení patentu 

HA9A jmenování vynálezce 
HB9A oprava jmen 

HC9A změna jmen 
HD9A oprava adres 
HE9A změna adres 
HF9A oprava dat 

HG9A oprava chyb v třídění 

HH9A oprava nebo změna všeobecně 

HK9A tiskové chyby v úředních věstnících 

 

Opravy ochranných dokumentů 
Patenty autorská osvědčení užitné vzory průmyslové vzory  
TA4A TA4F TA1K TA4Q jmenování vynálezce 
TB4A TB4F TB1K TB4Q oprava jmen 
TC4A TC4F TC1K TC4Q změna jmen 
TD4A TD4F TD1K TD4Q oprava adres 
TE4A TE4F TE1K TE4Q změna adres 
TF4A TF4F TF1K TF4Q oprava dat 
TG4A TG4F TG1K TG4Q oprava chyb v třídění 
TH4A TH4F TH1K TH4Q oprava nebo změna všeobecně 
TK9A TK9F TK1K TK4Q tiskové chyby v úřed. věstnících 

 

  



 

 

 

Kódy pro označování států USA použité ve 

věstníku 
CA California 
MA Massachusetts 
MD Maryland 
MS Mississippi 
NC North Carolina 
OH Ohio 
TN Tennessee 
TX Texas 
WA Washington 
WI Wisconsin 

Kódy pro označování zemí a mezinárodních 

organizací použité ve věstníku 
AT Rakousko 
CH Švýcarsko 
CN Čína 
CY Kypr 
CZ Česká republika 
DE Spolková republika Německo 
FR Francie 
GB Velká Británie 
HK Hongkong 
HU Maďarsko 
IL Izrael 
JP Japonsko 
MX Mexiko 
NL Nizozemsko 
PL Polsko 
SG Singapur 
SK Slovensko 
UA Ukrajina 
US Spojené státy americké 
  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2018 CZ, datum publikace 13.06.2018 1 

(zveřejněné přihlášky vynálezů) 

 

BB9A Zveřejněné přihlášky vynálezů - přehled podle čísel přihlášek 

Dále uvedené přihlášky vynálezů byly zveřejněny dnem, uvedeným ve Věstníku podle zákona č. 527/1990 Sb., o vynálezech a zlepšovacích návrzích, ve znění 

pozdějších předpisů, a jsou k dispozici v patentové knihovně Úřadu průmyslového vlastnictví, Antonína Čermáka 2a, 160 68, Praha 6. 

(21) (51)   

2016-746 B  65 H 54/22 (2006.01) 

2016-748 C  10 L 5/44 (2006.01) 

2016-751 A  61 Q 1/00 (2006.01) 

2016-762 A  44 C 1/00 (2006.01) 

2016-763 F  41 G 11/00 (2006.01) 

2016-834 F  04 D 29/22 (2006.01) 

(21) (51)   

2017-18 A  61 K 31/15 (2006.01) 

2017-55 E  04 C 3/18 (2006.01) 

2017-130 E  01 C 11/22 (2006.01) 

2017-193 G  01 N 30/88 (2006.01) 

2017-209 B  60 T 7/04 (2006.01) 

 Zveřejněné přihlášky vynálezů - řazené podle MPT 

(51) A44C 1/00 (2006.01) 

 A44C 27/00 (2006.01) 

(21) 2016-762 
(71) Svoboda Filip Ing., Jablonec nad Nisou, CZ 

(72) Svoboda Filip Ing., Jablonec nad Nisou, CZ 

(54) Individuální šperk 
(22) 06.12.2016 

(57) Individuální šperk má na lícní straně nosiče vytvořen otisk prstu s 

kapilárními liniemi, kde je v hlubší části otisku vytvořena tmavší vrstva pro 
zvýšení kontrastu pomocí chemických látek. 

 

(74) RETROPATENT s.r.o., Mgr. Kamil Kolátor, Dobiášova 1246/29, Liberec 
VI, 46006 

 
(51) A61K 31/15 (2006.01) 
 A61K 47/22 (2006.01) 

 A61K 47/34 (2017.01) 

 A61P 25/00 (2006.01) 
 A61K 47/18 (2017.01) 

(21) 2017-18 

(71) Česká republika - Ministerstvo obrany, Praha 6, CZ 
(72) Žďárová Karasová Jana PharmDr., Ph.D., Hradec Králové, CZ 

 Musílek Kamil doc. PharmDr., Ph.D., Nové Město nad Metují, CZ 

 Kuča Kamil prof. Ing., Ph.D., Hradec Králové, CZ 
(54) Farmaceutický přípravek a způsob jeho přípravy 

(22) 17.01.2017 

(57) Předkládané řešení poskytuje farmaceutický přípravek obsahující oxim, 
který je schopen reaktivovat organofosfátem inhibovanou 

acetylcholinesterasu, a cucurbit[7]uril. Tato farmaceutická kombinace 

zvyšuje prostup oximu přes hermatoencefalickou bariéru bez nutnosti 
zásahu do jeho struktury, tj. bez snížení účinnosti. Dále se takto významně 

zvyšuje absolutní biodostupnost oximu. Předkládané řešení dále poskytuje 

způsob přípravy takového farmraceutického přípravku a jeho použití v léčbě 
otrav způsobených organofosforovými inhibitory. 

 

 
(51) A61Q 1/00 (2006.01) 

 A61Q 90/00 (2009.01) 

(21) 2016-751 
(71) Intersmart s.r.o., Praha 9 - Černý Most, CZ 

(72) Denysov Oleksiy, Praha 9 - Černý Most, CZ 

(54) Zařízení pro rozdělování řas před jejich aplikací 
(22) 30.11.2016 

(57) Zařízení pro rozdělování řas před jejich aplikací je tvořeno základem (1) na 

jehož horní ploše jsou vztyčena svislá ramena (8) držáku (6). Ve vnitřním 
prostoru mezi vztyčenými svislými rameny (8) držáku (6) je umístěn 

podklad (3), na němž je opásán alespoň jeden nekonečný posuvný pás (2) 

uspořádaný pro připevnění alespoň jednoho podkladového proužku (10) s 
řasami (11). Podklad (3) je tvořen svisle uspořádanou destičkou, jejíž jedna 

strana tvoří vodorovnou spojnici horních konců svislých ramen (8) držáku 
(6), nebo alespoň dvěma štíhlými tyčkami uspořádanými vodorovně nad 

sebou mezi horními a dolními konci svislých ramen (8) držáku (6), nebo je 

tvořen alespoň dvěma nad sebou vodorovně uspořádanými válečky (4, 5), z 
nichž horní váleček (4) o malém průměru je uspořádán mezi horními konci 

svislých ramen (8) držáku (6) a dolní váleček (5) o větším průměru je 

uspořádán v dolní části svislých ramen (8) držáku (6). Také podklad (3) 

může být ve tvaru destičky, nebo tyček je ke svislým ramenům (8) držáku 
(6) připevněn pevně nebo rozebíratelně. 

 

(74) Halaxová & Halaxová TETRAPAT, RNDr. Zdeňka Halaxová, Jinonická 
80, Praha 5, 15800 

 

 

 
 

 
(51) B60T 7/04 (2006.01) 
 B60T 13/00 (2006.01) 

 F16H 21/00 (2006.01) 

(21) 2017-209 
(71) Vysoká škola technická a ekonomická v Českých Budějovicích, České 

Budějovice 4, CZ 

(72) Vochozka Marek doc. Ing., MBA.,Ph.D., České Budějovice 6, CZ 
 Kučerka Daniel Ing., Ph.D., Trnava, SK 

 Kmec Ján doc. Ing., CSc., Bratislava 4, SK 

 Kůs Martin, Strakonice I, CZ 
 Kůst Filip, Blatná, CZ 

 Bláha Petr, Písek, Pražské Předměstí, CZ 
 Rothbauer Václav, Protivín, CZ 

 Kůs Tomáš, Strakonice I, CZ 

(54) Tlačný rám pro spojení páky brzdového pedálu s posilovačem brzd 
(22) 18.04.2017 

(57) Tlačný rám (1) je určen pro pohyblivé spojení páky (2) brzdového pedálu 

(3) s pístnicí (4) posilovače (5) brzd automobilu, kde pístnice (4) leží vně 

vertikální roviny určené pohybem páky (2) a vně horizontální roviny, ve 

které leží otočný čep (6) páky (2). Tlačný rám (1) zahrnuje tlačný mezikus 

(7) vytvořený ve tvaru písmene "S" opatřený závěsem (8) otočného čepu (6) 
a suvným uložením v prvním pouzdru (11) na jednom konci, a závěsem (9) 

pístnice (4) a suvným uložením v druhém pouzdru (15) na druhém konci. 

Součástí tlačného rámu (1) jsou alespoň dvě šikmé vzpěry (17, 18) tvořící 
spolu s tlačným mezikusem (7) prutovou soustavu. 

 

(74) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Husova tř. 1847/5, České 
Budějovice 3, 37001 

 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2018 CZ, datum publikace 13.06.2018 2 

(zveřejněné přihlášky vynálezů) 

 

 
 

 
(51) B65H 54/22 (2006.01) 

 B65H 51/26 (2006.01) 

 B65H 49/00 (2006.01) 
(21) 2016-746 

(71) Rieter CZ s.r.o., Ústí nad Orlicí, CZ 

(72) Kubový Václav Ing., Ústí nad Orlicí, CZ 
 Steklíková Jarmila, Česká Třebová, CZ 

 Zářecký Radek Ing., Česká Třebová, CZ 

(54) Způsob vyhledání konce příze na cívce textilního stroje vyrábějícího 

nebo zpracovávajícího přízi a zařízení k jeho provádění 

(22) 30.11.2016 

(57) Při způsobu vyhledávání konce příze (1) na cívce (2) textilního stroje 
vyrábějícího nebo zpracovávajícího přízi se po přetrhu k cívce (2) přiblíží 

sací hubice (11), do které se z otáčející se cívky nasaje konec příze (1). K 

povrchu (4) návinu (3) na cívce (2) se přiblíží stisková linie (10) mezi 
unášecím povrchem (5) pohyblivého prostředku (6) a lištou (8), načež se 

konec příze (1) otáčením cívky (2) a protisměrným pohybem pohyblivého 

prostředku (6) zachytí do stiskové linie (10), načež se zachycený konec příze 
(1) dalším pohybem pohyblivého prostředku (6) odtahuje z cívky (2) a 

zanese se k ústí (12) sací hubice (11), do které se následně proudem 

nasávaného vzduchu ve směru od pohyblivého prostředku (6) nasaje do 
definované polohy v sací hubici (11) pro další manipulaci. Zařízení pro 

vyhledání konce příze na cívce obsahuje sací hubici (11) přiřaditelnou 

návinu (3) na cívce (2) a napojenou na zdroj podtlaku. Zařízení je uloženo 
na polohovacím prostředku. Sací hubice (11) je svým ústím (12) přiřazena 

unášecímu povrchu (5) pohyblivého prostředku (6), přičemž ve směru (S1) 

pohybu unášecího prostředku (5) při vyhledávání příze (1) je před ústím (12) 
sací hubice (11) vytvořena stisková linie (10) příze (1). 

 

(74) Ing. Dobroslav Musil, patentová kancelář, Ing. Dobroslav Musil, 
Zábrdovická 11, Brno, 61500 

 

 

 
 

 
(51) C10L 5/44 (2006.01) 
 C10L 5/46 (2006.01) 

 C10L 5/48 (2006.01) 

 C10L 5/42 (2006.01) 
 C05F 17/00 (2006.01) 

 C02F 11/06 (2006.01) 

 C02F 11/08 (2006.01) 
(21) 2016-748 

(71) ESTATE REALITY PRAGUE a.s., Praha 10, CZ 

(72) Bastyr Silvia Ing., Bratislava 82108, SK 
 Fitko Pavol Ing., Rovinka 90041, SK 

 Vančo Maroš, Banská Bystrica 97411, SK 

(54) Masa odpadních materiálů biologického původu pro výrobu paliva 

určeného k přímému spalování a způsob výroby paliva z odpadních 

materiálů biologického původu 
(22) 30.11.2016 

(57) Masa odpadních materiálů biologického původu a biologicky rozložitelná, 

s obsahem biogenních prvků uhlíku, vodíku, kyslíku, síry a dusíku, pro 

výrobu paliva k přímému spalování, obsahuje počáteční vlhkost 40 - 70 % 

hmotn. vody a minimálně 25 % hmotn. organických látek. Celková 

hmotnost masy je minimálně 3 000 kg a je navršena do výšky max. 3 m do 
útvaru se svislým osovým průřezem ve tvaru rovnoramenného nebo 

rovnostranného trojúhelníka, nebo lichoběžníka, nebo obdélníka. Masa je 

tvořena dvěma základními skupinami látek, jednak šťavnatými látkami s 
obsahem vody 5 - 98 % hmotn., jednak nešťavnatými látkami (2), v 

množství minimálně 15% celkové hmotn. masy. Šťavnatými látkami (1) je 

alespoň jeden druh látek kalového charakteru, jako jsou kaly z čistíren 
městských odpadních vod a/nebo kaly z čistíren průmyslových odpadních 

vod. Nešťavnatými látkami (2) jsou lignocelulózové materiály a/nebo obaly 

a jejich části z obchodní a/nebo komunální sféry a/nebo jiné materiály s 
obsahem celulózy, s frakcí 15 až 750 mm. Předmětem vynálezu je také 

způsob výroby paliva, kde se jednotlivé komponenty pro vytvoření masy 
ukládají v běžných atmosférických podmínkách do vrstev a navrší se jako 

masa do útvaru o maximální výšce 4 m, která po sesednutí klesne na 

požadovanou výšku maximálně 3 m. Sleduje se vývoj teploty v oblasti 
minimálně 0,8 m nad základnou a minimálně 0,8 m pod povrchem masy. 

Proces končí po zastavení teplotních výkyvů na stabilní teplotě maximálně 

40 °C. 
 

(74) Halaxová & Halaxová TETRAPAT, RNDr. Zdeňka Halaxová, Jinonická 

80, Praha 5, 15800 

 
(51) E01C 11/22 (2006.01) 

 E01F 5/00 (2006.01) 
(21) 2017-130 

(71) ČVUT v Praze, Fakulta stavební, Praha 6, CZ 

(72) Lidmila Martin Ing., Ph.D., Beroun, CZ 
 Lojda Vít Ing., Řevnice, CZ 

 Nežerka Václav Ing., Ph.D., Praha 6 - Nebušice, CZ 

 Somr Michael Ing., Praha 10, CZ 
(54) Příkopová tvarovka z recyklovaného plastu 

(22) 09.03.2017 

(57) Příkopová tvarovka z recyklovaného plastu je tvořena deskou (1), konvexně 
zakřivenou, na spodní straně opatřenou výztužným systémem žeber, který 

je tvořen obvodovými příčnými žebry (2.1, 2.2), obvodovými podélnými 

žebry (5.1, 5.2), umístěnými po obvodu tvarovky, středovým podélným 
žebrem (5), umístěným v podélné ose (x) tvarovky, vedlejšími příčnými 

žebry (4, 4.1, 4.2), kolmými na podélnou osu (x) a hlavními příčnými žebry 

(3.1, 3.2), kolmými na podélnou osu (x). Obvodová podélná žebra (5.1, 5.2) 
a hlavní příčná žebra (3.1, 3.2) vymezují rovinu dna tvarovky. Obvodové 

příčné žebro (2.1), hlavní příčné žebro (3.1) a obvodová podélná žebra (5.1, 

5.2) vymezují levou boční rovinu. Obvodové příčné žebro (3.2) a obvodová 
podélná žebra (5.1, 5.2) vymezují pravou boční rovinu. Deska (1) je 

opatřena perem (6.1) umístěným podél obvodového podélného žebra (5.2) 

a drážkou (6.2), umístěnou podél obvodového podélného žebra (5.1) a 
vedlejší příčná žebra (4.1, 4.2) jsou opatřena otvorem (9) pro umístění kotvy 

(10. Materiál tvarovky má objemovou hmotnost 800 do 1300 kg.m-3 a je 

tvořen 65 až 85 % hmotn. aglomerátu obsahujícího 40 až 55 % hmotn. 
polypropylenu, 14 až 50 % jmotn. polyethylenu, 9 až 25 % hmotn. 

polyethylentereftalátu, do 3 % hmotn. polyvinylchloridu, do 4 % hmotn. 

papíru a do 5 % hmotn. dalších příměsí; 15 až 30 % hmotn. plniva a až 5 % 
hmotn. retardéru hoření. 

 

(74) Ing. Lenka Bobková, Kosmická 755, Praha 4, 14900 
 

 

 
 

 
(51) E04C 3/18 (2006.01) 

 E04C 3/292 (2006.01) 
(21) 2017-55 

(71) COMTES FHT a.s., Dobřany, CZ 
(72) Mašek Bohuslav prof. Dr. Ing., Kaznějov, CZ 

 Nový Zbyšek Dr. Ing., Letiny, CZ 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2018 CZ, datum publikace 13.06.2018 3 

(zveřejněné přihlášky vynálezů) 

 

(54) Způsob výroby dřevěných nosníků se zalisovanou ocelovou výztuží 

zatepla 

(22) 31.01.2017 
(57) Způsob výroby dřevěných nosníků zahrnuje kroky: nahřátí ocelové výztuže 

(2) na teplotu austenitu materiálu, ze kterého je vyrobena; nahřátí dřevěné 

voštiny (3) na teplotu ležící mezi Ms a Mf materiálu, ze kterého je vyrobena 
výztuž (2); nanesení teplotně odolného lepidla na povrch nejméně jedné 

výztuže (2) a/nebo dřevěné voštiny (3); zalisování výztuže (2) do povrchu 

dřevěné voštiny (3) v lisovacím přípravku definujícím budoucí tvar 
dřevěného nosníku (1); udržení dřevěného nosníku (1) v lisovacím 

přípravku alespoň po dobu vyrovnání teplot výztuže (2) a voštiny (3) a jejich 

společného ochlazení, zahrnujícího proces stabilizace zbytkového austenitu 
a popuštění martenzitu v oceli výztuže (2) a vytvrzení lepidla. Nosník může 

obsahovat více střídajících se vrstev výztuží (2), lepidla a dřevěných voštin 
(3). Výztuž (2) může být opatřena vystupujícím tvarovým zámkem (4), 

který je při lisování zalisován do dřevěné voštiny (3). Voština (3) může být 

na povrchu opatřena sníženou oblastí (6), do které je nejméně jedna výztuž 
(2) uložena. 

 

(74) LANGROVA, s.r.o., Skrétova 48, Plzeň, 30100 
 

 

 
 

 
(51) F04D 29/22 (2006.01) 
 F04D 29/18 (2006.01) 

 F04D 9/04 (2006.01) 

(21) 2016-834 
(71) CENTRUM HYDRAULICKÉHO VÝZKUMU spol. s r.o., Lutín, CZ 

(72) Šoukal Jiří Ing., CSc., Olomouc, CZ 

 Komárek Martin Ing., Ptení, CZ 
 Štourač Jiří Ing., Benešov u Boskovic, CZ 

(54) Jednorotorová čerpadlová turbína s inducerem 

(22) 28.12.2016 
(57) Jednorotorová čerpadlová turbína s inducerem je tvořená oběžným kolem 

(1), kolenovou savkou (2), statorovým rozváděcím kolem (3) a spirální 

skříní (4), přičemž rotorovou soustavou turbíny tvoří oběžné kolo (1) 
neotočně upevněné na vertikálně situované pohonné hřídeli (5). Pohonná 

hřídel (5) prochází vertikální částí hydraulického průřezu savky (2) a její 

konec protilehlý k upevnění oběžného kola (1) je otočně uchycen v patním 
ložisku (6) mimo savku (2). Savka (2) je v přechodu mezi svojí vertikální a 

horizontální částí opatřena přídavnou komorou (21), situovanou ve směru 

podélné osy pohonné hřídele (5) a vytvářející hydraulicky pasívní prostor 
tvořený boční dutinou (211). Pohonná hřídel (5) je na své středové části v 

oblasti od upevnění oběžného kola (1) ke vstupu do boční dutiny (211) 

opatřena vnějším závitem (51), na němž je rotačně posuvně uložen inducer 
(9). 

 

(74) Ing. Petr Soukup, patentový zástupce, tř. Svobody 43/39, Olomouc, 77900 
 

 

 
 

 
(51) F41G 11/00 (2006.01) 

 F41G 1/387 (2006.01) 

 F41G 1/41 (2006.01) 
 F41C 27/00 (2006.01) 

 E05D 3/06 (2006.01) 

 E05D 3/12 (2006.01) 

(21) 2016-763 

(71) Meopta - optika, s.r.o., Přerov, CZ 

(72) Javorský Myron Ing., Přerov, CZ 
 Ondráčka Martin Mgr., Olomouc, CZ 

(54) Oboustranně výklopný montážní mechanismus pro připevnění 

přídavného modulu k puškovým zaměřovačům nebo kolimátorům 
(22) 06.12.2016 

(57) Oboustranně výklopný montážní mechanismus pro připevnění přídavného 

modulu sestává ze základny (1) opatřené dvěma válcovými souosými oky 
(10, 11) a upínací rybinovitou drážkou (36) s přítlačnou pákou (5) a 

pojistkou (6) odpruženou pružinou (7). V zadním válcovém oku (11) je 

nalisováno válcové pouzdro (21), do jehož osového otvoru je zasunut konec 
první osazené hřídele (16). Na ní je v předním válcovém oku (10) 

uspořádána válcová vložka (17), které předchází válcová krytka (19), v níž 

je umístěna válcová tlačná pružina (18). Na první osazené hřídeli (16) je 
otočně uspořádána první deska (22) prostřednictvím válcového oka (25) 

umístěného mezi válcovými oky (10, 11) a vybaveného nalisovaným 
pouzdrem (31) s osovým otvorem a s axiálními výstupky na čelní ploše, 

které jsou v záběru s axiálními drážkami válcového pouzdra (21) v zadním 

oku (11) základny (1). První deska (22) je dále opatřená na přední delší 
straně dvěma válcovými oky (23, 24). V zadním válcovém oku (24) je 

nalisováno válcové pouzdro (37), do jehož osového otvoru je zasunut konec 

druhé osazené hřídele (26), na níž je v předním válcovém oku (23) 
uspořádána válcová vložka (27), jíž předchází válcová krytka (29), v níž je 

umístěna válcová tlačná pružina (28). Na druhé osazené hřídeli (26) je mezi 

válcovými oky (23, 24) první desky (22) otočně uspořádána druhá deska 
(35) prostřednictvím válcového oka (38) vybaveného nalisovaným 

pouzdrem (32) s osovým otvorem a s axiálními výstupky na čelní ploše, 

které jsou v záběru s axiálními drážkami válcového pouzdra (37) v zadním 
oku (24) první desky (22). Druhá  deska (33) je na ploše opatřena 

montážními otvory pro šrouby (34, 35) uspořádanými pro připevnění 

přídavného modulu (39). 
 

(74) Halaxová & Halaxová TETRAPAT, RNDr. Zdeňka Halaxová, Jinonická 

80, Praha 5, 15800 
 

 

 
 

 
(51) G01N 30/88 (2006.01) 

 B01D 15/38 (2006.01) 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2018 CZ, datum publikace 13.06.2018 4 

(zveřejněné přihlášky vynálezů) 

 

 B01J 20/32 (2006.01) 

(21) 2017-193 

(71) Vysoká škola chemicko-technologická v Praze, Praha 6, Dejvice, CZ 
 Universität Wien, Vienna 1010, AT 

(72) Kohout Michal Ing., Ph.D., Praha 10, Strašnice, CZ 

 Wolrab Denise, 1030 Vienna, AT 
(54) Multimodální stacionární fáze pro kapalinovou chromatografii, 

způsob jejich přípravy a jejich použití 

(22) 06.04.2017 
(57) Předkládané řešení se týká multimodální stacionární fáze pro kapalinovou 

chromatografii obecného vzorce I a nosič stacionární fáze je vybraný ze 

skupiny sestávající z komerčně dostupných nebo laboratorně připravených 

anorganických částicových materiálů o velikosti částic od 1,5 do 10 μm a 

velikosti pórů od 9 do 20 nm, standardně používaných jako inertní nosiče v 
kapalinové chromatografii pro chemické ukotvení selektoru. Předkládané 

řešení se dále týká způsobu přípravy multimodální stacionární fáze a jejího 

použití. 
 

(74) HARBER IP s.r.o., Na bělidle 64/3, Praha 5, Smíchov, 15000 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2018 CZ, datum publikace 13.06.2018 5 

(zveřejněné přihlášky vynálezů) 

 

 Zveřejněné přihlášky vynálezů - přehled podle třídících znaků 

(51)   (21) 

A  44 C 27/00 (2006.01) 2016-762 

A  61 K 47/18 (2017.01) 2017-18 

A  61 K 47/22 (2006.01) 2017-18 

A  61 K 47/34 (2017.01) 2017-18 

A  61 P 25/00 (2006.01) 2017-18 

A  61 Q 90/00 (2009.01) 2016-751 

B  01 D 15/38 (2006.01) 2017-193 

B  01 J 20/32 (2006.01) 2017-193 

B  60 T 13/00 (2006.01) 2017-209 

B  65 H 49/00 (2006.01) 2016-746 

B  65 H 51/26 (2006.01) 2016-746 

C  02 F 11/06 (2006.01) 2016-748 

C  02 F 11/08 (2006.01) 2016-748 

C  05 F 17/00 (2006.01) 2016-748 

(51)   (21) 

C  10 L 5/42 (2006.01) 2016-748 

C  10 L 5/46 (2006.01) 2016-748 

C  10 L 5/48 (2006.01) 2016-748 

E  01 F 5/00 (2006.01) 2017-130 

E  04 C 3/292 (2006.01) 2017-55 

E  05 D 3/06 (2006.01) 2016-763 

E  05 D 3/12 (2006.01) 2016-763 

F  04 D 9/04 (2006.01) 2016-834 

F  04 D 29/18 (2006.01) 2016-834 

F  16 H 21/00 (2006.01) 2017-209 

F  41 C 27/00 (2006.01) 2016-763 

F  41 G 1/387 (2006.01) 2016-763 

F  41 G 1/41 (2006.01) 2016-763 

 Seznam přihlašovatelů zveřejněných přihlášek vynálezů 

(71) (21) (51)  

CENTRUM 

HYDRAULICKÉHO 

VÝZKUMU spol. s r.o., Lutín, 
CZ 

2016-834 F  04 D 29/22 (2006.01) 

COMTES FHT a.s., Dobřany, 

CZ 

2017-55 E  04 C 3/18 (2006.01) 

Česká republika - Ministerstvo 

obrany, Praha 6, CZ 

2017-18 A  61 K 31/15 (2006.01) 

ČVUT v Praze, Fakulta 
stavební, Praha 6, CZ 

2017-130 E  01 C 11/22 (2006.01) 

ESTATE REALITY 

PRAGUE a.s., Praha 10, CZ 

2016-748 C  10 L 5/44 (2006.01) 

Intersmart s.r.o., Praha 9 - 

Černý Most, CZ 

2016-751 A  61 Q 1/00 (2006.01) 

(71) (21) (51)  

Meopta - optika, s.r.o., Přerov, 

CZ 

2016-763 F  41 G 11/00 (2006.01) 

Rieter CZ s.r.o., Ústí nad 

Orlicí, CZ 

2016-746 B  65 H 54/22 (2006.01) 

Vysoká škola chemicko-
technologická v Praze, Praha 

6, Dejvice, CZ 

2017-193 G  01 N 30/88 (2006.01) 

Vysoká škola technická a 

ekonomická v Českých 
Budějovicích, České 

Budějovice 4, CZ 

2017-209 B  60 T 7/04 (2006.01) 

Svoboda Filip Ing., Jablonec 

nad Nisou, CZ 

2016-762 A  44 C 1/00 (2006.01) 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2018 CZ, datum publikace 13.06.2018 1 

(udělené patenty) 

 

FG4A Udělené patenty - přehled podle čísel patentů 

V období uzávěrky tohoto čísla Věstníku udělil Úřad průmyslového vlastnictví tyto patenty. 

(11) (51)   

307329 F 21 V 8/00 (2006.01) 

307330 A 23 J 1/10 (2006.01) 

307331 A 23 J 1/10 (2006.01) 

307332 F 26 B 15/04 (2006.01) 

307333 F 04 C 15/00 (2006.01) 

(11) (51)   

307334 C 07 H 19/23 (2006.01) 

307335 E 02 D 29/14 (2006.01) 

307336 F 04 D 29/22 (2006.01) 

307337 E 04 C 3/18 (2006.01) 

307338 E 01 C 11/22 (2006.01) 

(11) (51)   

307339 G 01 N 30/88 (2006.01) 

307340 B 60 T 7/04 (2006.01) 

307341 A 61 K 31/15 (2006.01) 

307342 G 01 N 33/483 (2006.01) 

FG4A Udělené patenty - přehled podle MPT 

(51) A23J 1/10 (2006.01) 
 A23J 3/06 (2006.01) 

 A23L 17/00 (2016.01) 

 A23L 29/281 (2016.01) 
 C08H 1/06 (2006.01) 

(11) 307330 

(40) 01.12.2010 
(21) 2009-319 

(73) Výzkumný ústav potravinářský Praha, v.v.i., Praha 10 - Hostivař, CZ 

(72) Kučera Jiří Ing., CSc., Praha 6, CZ 
 Prošková Alexandra Ing., Praha 4 - Krč, CZ 

(54) Želatina a způsob její výroby 

(22) 21.05.2009 
(74) PATENTOVÁ KANCELÁŘ, Mgr. Hana Jirkalová, Michelská 18/12a, 

Praha 4, 14000 

 
 

(51) A23J 1/10 (2006.01) 

 A23J 3/06 (2006.01) 
 A23L 29/281 (2016.01) 

 C08H 1/06 (2006.01) 

(11) 307331 

(40) 01.12.2010 

(21) 2009-320 

(73) Výzkumný ústav potravinářský Praha, v.v.i., Praha 10 - Hostivař, CZ 
 Česká zemědělská univerzita v Praze, Praha 6 - Suchdol, CZ 

(72) Kučera Jiří Ing., CSc., Praha 6, CZ 

 Prošková Alexandra Ing., Praha 4 - Krč, CZ 
 Škarková Ludmila Ing., Horoměřice, CZ 

(54) Želatina a způsob její výroby 

(22) 21.05.2009 
(74) PATENTOVÁ KANCELÁŘ, Mgr. Hana Jirkalová, Michelská 18/12a, 

Praha 4, 14000 

 
 

(51) A61K 31/15 (2006.01) 

 A61K 47/22 (2006.01) 
 A61K 47/34 (2017.01) 

 A61P 25/00 (2006.01) 

 A61K 47/18 (2017.01) 
(11) 307341 

(40) 13.06.2018 

(21) 2017-18 

(73) Česká republika - Ministerstvo obrany, Praha 6, CZ 

(72) Žďárová Karasová Jana PharmDr., Ph.D., Hradec Králové, CZ 

 Musílek Kamil doc. PharmDr., Ph.D., Nové Město nad Metují, CZ 
 Kuča Kamil prof. Ing., Ph.D., Hradec Králové, CZ 

(54) Farmaceutický přípravek a způsob jeho přípravy 

(22) 17.01.2017 

 
 
(51) B60T 7/04 (2006.01) 

 B60T 13/00 (2006.01) 

 F16H 21/00 (2006.01) 
(11) 307340 

(40) 13.06.2018 

(21) 2017-209 
(73) Vysoká škola technická a ekonomická v Českých Budějovicích, České 

Budějovice 4, CZ 

(72) Vochozka Marek doc. Ing., MBA.,Ph.D., České Budějovice 6, CZ 
 Kučerka Daniel Ing., Ph.D., Trnava, SK 

 Kmec Ján doc. Ing., CSc., Bratislava 4, SK 

 Kůs Martin, Strakonice I, CZ 
 Kůst Filip, Blatná, CZ 

 Bláha Petr, Písek, Pražské Předměstí, CZ 

 Rothbauer Václav, Protivín, CZ 
 Kůs Tomáš, Strakonice I, CZ 

(54) Tlačný rám pro spojení páky brzdového pedálu s posilovačem brzd 

(22) 18.04.2017 
(74) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Husova tř. 1847/5, České 

Budějovice 3, 37001 

 
 

(51) C07H 19/23 (2006.01) 

 C07H 19/24 (2006.01) 
 A61K 31/7064 (2006.01) 

 A61P 35/00 (2006.01) 

(11) 307334 

(40) 14.02.2018 

(21) 2016-465 

(73) Ústav organické chemie a biochemie AV ČR, v.v.i., Praha 6, CZ 
 Univerzita Palackého v Olomouci, Olomouc, CZ 

(72) Hocek Michal prof. Ing, DSc., Praha 6, CZ 

 Tokarenko Anna Mgr., Ivano-Frankivsk, UA 
 Smoleń Sabina, Ph.D., Pawonków, PL 

 Hajdúch Marián doc. MUDr., Ph.D., Moravský Beroun, CZ 

 Džubák Petr MUDr., Ph.D., Brodek u Přerova, CZ 
(54) Substituované heteropentadieno-pyrrolopyrimidinové ribonukleosidy 

pro terapeutické použití 

(22) 02.08.2016 
(74) Ústav organické chemie a biochemie AV ČR, v.v.i., RNDr. Ladislava 

Součková CSc., Flemingovo náměstí 2/542, Praha 6, 16610 

 
 

(51) E01C 11/22 (2006.01) 

 E01F 5/00 (2006.01) 
(11) 307338 

(40) 13.06.2018 

(21) 2017-130 

(73) ČVUT v Praze, Fakulta stavební, Praha 6, CZ 

(72) Lidmila Martin Ing., Ph.D., Beroun, CZ 

 Lojda Vít Ing., Řevnice, CZ 
 Nežerka Václav Ing., Ph.D., Praha 6 - Nebušice, CZ 

 Somr Michael Ing., Praha 10, CZ 

(54) Příkopová tvarovka z recyklovaného plastu 
(22) 09.03.2017 

(74) Ing. Lenka Bobková, Kosmická 755, Praha 4, 14900 

 
 

(51) E02D 29/14 (2006.01) 
 E02D 29/12 (2006.01) 

(11) 307335 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2018 CZ, datum publikace 13.06.2018 2 

(udělené patenty) 

 

(40) 10.08.2016 

(21) 2015-54 

(73) Starz Josef, Karviná, CZ 
 Starz Jiří, Karviná, Mizerov, CZ 

(72) Starz Josef, Karviná, CZ 

 Starz Jiří, Karviná, Mizerov, CZ 
(54) Výškově nastavitelný a naklápěcí kanalizační poklop 

(22) 29.01.2015 

 
 

(51) E04C 3/18 (2006.01) 

 E04C 3/292 (2006.01) 
(11) 307337 

(40) 13.06.2018 
(21) 2017-55 

(73) COMTES FHT a.s., Dobřany, CZ 

(72) Mašek Bohuslav prof. Dr. Ing., Kaznějov, CZ 
 Nový Zbyšek Dr. Ing., Letiny, CZ 

(54) Způsob výroby dřevěných nosníků se zalisovanou ocelovou výztuží 

zatepla 
(22) 31.01.2017 

(74) LANGROVA, s.r.o., Skrétova 48, Plzeň, 30100 

 
 

(51) F04C 15/00 (2006.01) 

 F04C 29/00 (2006.01) 
 F04B 39/00 (2006.01) 

(11) 307333 

(40) 15.12.2010 
(21) 2010-197 

(73) Mitsubishi Electric Corporation, 100-8310 Tokyo, JP 

(72) Noda Hiroyuki, Tokyo, JP 
(54) Způsob koaxiální montáže pro rotační kompresor a zařízení pro 

koaxiální montáž pro rotační kompresor 

(32) 02.06.2009 
(31) 2009  132936 

(33) JP 

(22) 16.03.2010 
(74) Čermák Hořejš Matějka a spol., JUDr. Karel Čermák, Národní 32, Praha 

1, 11000 

 
 

(51) F04D 29/22 (2006.01) 

 F04D 29/18 (2006.01) 
 F04D 9/04 (2006.01) 

(11) 307336 

(40) 13.06.2018 
(21) 2016-834 

(73) CENTRUM HYDRAULICKÉHO VÝZKUMU spol. s r.o., Lutín, CZ 

(72) Šoukal Jiří Ing., CSc., Olomouc, CZ 
 Komárek Martin Ing., Ptení, CZ 

 Štourač Jiří Ing., Benešov u Boskovic, CZ 

(54) Jednorotorová čerpadlová turbína s inducerem 
(22) 28.12.2016 

(74) Ing. Petr Soukup, patentový zástupce, tř. Svobody 43/39, Olomouc, 77900 

 
 

(51) F21V 8/00 (2006.01) 

 G02B 6/43 (2006.01) 
 F21V 7/04 (2006.01) 

 G02F 1/29 (2006.01) 

 F21V 7/00 (2006.01) 
(11) 307329 

(40) 30.01.2008 

(21) 2006-311 

(73) VARROC LIGHTING SYSTEMS, s.r.o., Šenov u Nového Jičína, CZ 
(72) Martoch Jan Mgr., Hranice na Moravě, CZ 

 Kropáč Miroslav Ing., Vnorovy, okr. Hodonín, CZ 

(54) Světelné zařízení pro motorové vozidlo, obsahující planární světlovod 
(22) 15.05.2006 

(74) HAINZ – Patentová a známková kancelář, JUDr. Ing. Miloslav Hainz, 

Slunečná 377, Mratín, 25063 

 
 

(51) F26B 15/04 (2006.01) 
 F26B 3/347 (2006.01) 

 F26B 21/02 (2006.01) 
 F26B 23/08 (2006.01) 

(11) 307332 

(40) 25.05.2011 
(21) 2009-755 

(73) VÚTS, a.s., Liberec XI - Růžodol, CZ 

(72) Stejskal Milan Ing., CSc., Liberec 15, CZ 
 Fábera Jaroslav Ing., Liberec 14, CZ 

 Stodola Petr Ing., Frýdlant, CZ 

 Bomba Tomáš, Liberec 5, CZ 
(54) Mikrovlnná sušárna plošných útvarů, zejména textilií a papíru 

(22) 12.11.2009 

(74) Ing. Dobroslav Musil, patentová kancelář, Zábrdovická 11, Brno, 61500 

 
 

(51) G01N 30/88 (2006.01) 
 B01D 15/38 (2006.01) 

 B01J 20/32 (2006.01) 

(11) 307339 
(40) 13.06.2018 

(21) 2017-193 

(73) Vysoká škola chemicko-technologická v Praze, Praha 6, Dejvice, CZ 
 Universität Wien, Vienna 1010, AT 

(72) Kohout Michal Ing., Ph.D., Praha 10, Strašnice, CZ 

 Wolrab Denise, 1030 Vienna, AT 
(54) Multimodální stacionární fáze pro kapalinovou chromatografii, 

způsob jejich přípravy a jejich použití 

(22) 06.04.2017 
(74) HARBER IP s.r.o., Na bělidle 64/3, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
 
(51) G01N 33/483 (2006.01) 

 G01N 30/72 (2006.01) 

(11) 307342 
(40) 02.05.2018 

(21) 2016-654 

(73) Výzkumný ústav rostlinné výroby, v. v. i., Praha 6 - Ruzyně, CZ 
 ALS Czech Republic, s.r.o., Praha 9 - Vysočany, CZ 

 Výzkumný ústav včelařský, s.r.o., Máslovice, CZ 

(72) Erban Tomáš RNDr., Ph.D., Praha 10 - Záběhlice, CZ 
 Halešová Taťána Ing., Bílovice nad Svitavou, CZ 

 Seifrtova Marcela Mgr., Ph.D., Doubravice, CZ 

 Kamler Martin MVDr., Máslovice, Vodochody, CZ 
 Titěra Dalibor Ing., CSc., Máslovice, Vodochody, CZ 

(54) Způsob určení vlivu xenobiotika/xenobiotik na plod včely, zejména 

včely medonosné, v průběhu její metamorfózy 
(22) 19.10.2016 

(74) Ing. Dobroslav Musil, patentová kancelář, Zábrdovická 11, Brno, 61500 

 
 

  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2018 CZ, datum publikace 13.06.2018 3 

(udělené patenty) 

 

 Seznam majitelů udělených patentů 

(73) (11) (51)  

ALS Czech Republic, s.r.o., 

Praha 9 - Vysočany, CZ 

307342 G 01 N 33/483 (2006.01) 

CENTRUM 

HYDRAULICKÉHO 
VÝZKUMU spol. s r.o., Lutín, 

CZ 

307336 F 04 D 29/22 (2006.01) 

COMTES FHT a.s., Dobřany, 

CZ 

307337 E 04 C 3/18 (2006.01) 

Česká republika - Ministerstvo 
obrany, Praha 6, CZ 

307341 A 61 K 31/15 (2006.01) 

Česká zemědělská univerzita v 

Praze, Praha 6 - Suchdol, CZ 

307331 A 23 J 1/10 (2006.01) 

ČVUT v Praze, Fakulta 
stavební, Praha 6, CZ 

307338 E 01 C 11/22 (2006.01) 

Mitsubishi Electric 

Corporation, 100-8310 Tokyo, 

JP 

307333 F 04 C 15/00 (2006.01) 

Universität Wien, Vienna 1010, 
AT 

307339 G 01 N 30/88 (2006.01) 

Univerzita Palackého v 

Olomouci, Olomouc, CZ 

307334 C 07 H 19/23 (2006.01) 

Ústav organické chemie a 

biochemie AV ČR, v.v.i., Praha 
6, CZ 

307334 C 07 H 19/23 (2006.01) 

(73) (11) (51)  

VARROC LIGHTING 

SYSTEMS, s.r.o., Šenov u 

Nového Jičína, CZ 

307329 F 21 V 8/00 (2006.01) 

VÚTS, a.s., Liberec XI - 
Růžodol, CZ 

307332 F 26 B 15/04 (2006.01) 

Vysoká škola chemicko-

technologická v Praze, Praha 6, 

Dejvice, CZ 

307339 G 01 N 30/88 (2006.01) 

Vysoká škola technická a 
ekonomická v Českých 

Budějovicích, České 
Budějovice 4, CZ 

307340 B 60 T 7/04 (2006.01) 

Výzkumný ústav potravinářský 

Praha, v.v.i., Praha 10 - 

Hostivař, CZ 

307331 A 23 J 1/10 (2006.01) 

Výzkumný ústav rostlinné 

výroby, v. v. i., Praha 6 - 

Ruzyně, CZ 

307342 G 01 N 33/483 (2006.01) 

Výzkumný ústav včelařský, 

s.r.o., Máslovice, CZ 

307342 G 01 N 33/483 (2006.01) 

Starz Jiří, Karviná, Mizerov, 
CZ 

307335 E 02 D 29/14 (2006.01) 

Starz Josef, Karviná, CZ 307335 E 02 D 29/14 (2006.01) 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2018 CZ, datum publikace 13.06.2018 1 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

   Udělené evropské patenty 

Evropský patentový úřad udělil následující evropské patenty  s účinky pro Českou republiku. Tyto patenty mohou být zrušeny nebo zachovány v pozměněném znění 

Evropským patentovým úřadem v řízení o odporu.  K tomu, aby nabyl evropský patent účinnosti na území České republiky, je třeba, aby byl Úřadu předložen ve 

stanovené lhůtě překlad patentového spisu do českého jazyka (§ 35c odst. 2 až 4 zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). 

(97) EP 1357386 (47) 30.05.2018 
(97) EP 1363388 (47) 30.05.2018 

(97) EP 1388641 (47) 30.05.2018 

(97) EP 1398365 (47) 30.05.2018 
(97) EP 1417585 (47) 30.05.2018 

(97) EP 1434989 (47) 30.05.2018 

(97) EP 1446964 (47) 30.05.2018 
(97) EP 1449050 (47) 30.05.2018 

(97) EP 1453007 (47) 30.05.2018 
(97) EP 1453271 (47) 30.05.2018 

(97) EP 1488318 (47) 30.05.2018 

(97) EP 1504651 (47) 30.05.2018 
(97) EP 1515249 (47) 30.05.2018 

(97) EP 1516435 (47) 30.05.2018 

(97) EP 1540878 (47) 30.05.2018 
(97) EP 1544558 (47) 30.05.2018 

(97) EP 1554798 (47) 30.05.2018 

(97) EP 1556777 (47) 30.05.2018 
(97) EP 1570273 (47) 30.05.2018 

(97) EP 1571767 (47) 30.05.2018 

(97) EP 1573389 (47) 30.05.2018 
(97) EP 1589280 (47) 30.05.2018 

(97) EP 1593015 (47) 30.05.2018 

(97) EP 1604264 (47) 30.05.2018 
(97) EP 1619142 (47) 30.05.2018 

(97) EP 1635328 (47) 30.05.2018 

(97) EP 1637008 (47) 30.05.2018 
(97) EP 1648661 (47) 30.05.2018 

(97) EP 1654370 (47) 30.05.2018 

(97) EP 1656176 (47) 30.05.2018 
(97) EP 1668223 (47) 30.05.2018 

(97) EP 1670610 (47) 30.05.2018 

(97) EP 1674890 (47) 30.05.2018 
(97) EP 1675930 (47) 30.05.2018 

(97) EP 1676146 (47) 30.05.2018 

(97) EP 1688709 (47) 30.05.2018 
(97) EP 1694914 (47) 30.05.2018 

(97) EP 1697642 (47) 30.05.2018 

(97) EP 1697818 (47) 30.05.2018 
(97) EP 1706692 (47) 30.05.2018 

(97) EP 1710387 (47) 30.05.2018 

(97) EP 1712242 (47) 30.05.2018 
(97) EP 1719326 (47) 30.05.2018 

(97) EP 1723338 (47) 30.05.2018 

(97) EP 1730701 (47) 30.05.2018 
(97) EP 1733523 (47) 30.05.2018 

(97) EP 1736357 (47) 30.05.2018 

(97) EP 1738755 (47) 30.05.2018 
(97) EP 1744184 (47) 30.05.2018 

(97) EP 1751219 (47) 30.05.2018 

(97) EP 1756340 (47) 30.05.2018 
(97) EP 1769588 (47) 30.05.2018 

(97) EP 1771738 (47) 30.05.2018 

(97) EP 1773061 (47) 30.05.2018 

(97) EP 1780471 (47) 30.05.2018 

(97) EP 1785086 (47) 30.05.2018 

(97) EP 1791916 (47) 30.05.2018 
(97) EP 1793674 (47) 30.05.2018 

(97) EP 1793686 (47) 30.05.2018 
(97) EP 1794673 (47) 30.05.2018 

(97) EP 1795874 (47) 30.05.2018 

(97) EP 1796614 (47) 30.05.2018 
(97) EP 1798484 (47) 30.05.2018 

(97) EP 1798622 (47) 30.05.2018 

(97) EP 1800078 (47) 30.05.2018 
(97) EP 1801190 (47) 30.05.2018 

(97) EP 1807971 (47) 30.05.2018 

(97) EP 1814198 (47) 30.05.2018 

(97) EP 1836413 (47) 30.05.2018 
(97) EP 1836583 (47) 30.05.2018 

(97) EP 1837499 (47) 30.05.2018 

(97) EP 1840443 (47) 30.05.2018 
(97) EP 1840740 (47) 30.05.2018 

(97) EP 1845840 (47) 30.05.2018 

(97) EP 1859596 (47) 30.05.2018 
(97) EP 1864405 (47) 30.05.2018 

(97) EP 1867928 (47) 30.05.2018 
(97) EP 1868164 (47) 30.05.2018 

(97) EP 1871827 (47) 30.05.2018 

(97) EP 1873117 (47) 30.05.2018 
(97) EP 1876563 (47) 30.05.2018 

(97) EP 1885366 (47) 30.05.2018 

(97) EP 1887235 (47) 30.05.2018 
(97) EP 1887518 (47) 30.05.2018 

(97) EP 1895394 (47) 30.05.2018 

(97) EP 1898054 (47) 30.05.2018 
(97) EP 1902824 (47) 30.05.2018 

(97) EP 1904284 (47) 30.05.2018 

(97) EP 1904384 (47) 30.05.2018 
(97) EP 1905188 (47) 30.05.2018 

(97) EP 1906112 (47) 30.05.2018 

(97) EP 1910012 (47) 30.05.2018 
(97) EP 1916762 (47) 30.05.2018 

(97) EP 1917868 (47) 30.05.2018 

(97) EP 1919001 (47) 30.05.2018 
(97) EP 1919609 (47) 30.05.2018 

(97) EP 1929815 (47) 30.05.2018 

(97) EP 1932318 (47) 30.05.2018 
(97) EP 1941322 (47) 30.05.2018 

(97) EP 1942939 (47) 30.05.2018 

(97) EP 1944144 (47) 30.05.2018 
(97) EP 1944538 (47) 30.05.2018 

(97) EP 1945209 (47) 30.05.2018 

(97) EP 1945559 (47) 30.05.2018 
(97) EP 1954388 (47) 30.05.2018 

(97) EP 1959632 (47) 30.05.2018 

(97) EP 1961239 (47) 30.05.2018 
(97) EP 1963461 (47) 30.05.2018 

(97) EP 1964207 (47) 30.05.2018 

(97) EP 1968626 (47) 30.05.2018 
(97) EP 1968703 (47) 30.05.2018 

(97) EP 1969450 (47) 30.05.2018 

(97) EP 1970520 (47) 30.05.2018 
(97) EP 1974516 (47) 30.05.2018 

(97) EP 1978739 (47) 30.05.2018 

(97) EP 1984753 (47) 30.05.2018 
(97) EP 1986772 (47) 30.05.2018 

(97) EP 1987336 (47) 30.05.2018 

(97) EP 1987999 (47) 30.05.2018 
(97) EP 1990868 (47) 30.05.2018 

(97) EP 1992282 (47) 30.05.2018 

(97) EP 1995108 (47) 30.05.2018 

(97) EP 1995764 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2005644 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2005682 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2010630 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2010988 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2011248 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2013376 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2018803 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2032822 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2044006 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2045073 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2048477 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2050187 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2052886 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2052887 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2053691 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2057434 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2059425 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2061527 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2070001 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2070179 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2073785 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2075023 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2078361 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2078867 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2079871 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2081677 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2081682 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2083894 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2084176 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2084797 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2084868 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2085694 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2087567 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2092601 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2092858 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2095287 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2096912 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2097097 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2097835 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2099409 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2099751 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2103067 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2104299 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2104586 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2105671 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2106075 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2106853 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2107926 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2108170 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2109003 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2110642 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2110820 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2112824 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2112963 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2113640 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2113648 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2114103 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2114800 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2115844 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2115936 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2115990 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2116697 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2119389 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2119914 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2121261 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2122573 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2124842 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2124907 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2125850 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2130183 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2130347 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2131900 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2133639 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2136509 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2137013 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2138796 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2140586 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2141174 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2142486 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2143246 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2143283 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2145454 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2146277 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2147496 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2149368 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2150068 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2153978 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2156087 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2157269 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2157796 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2158416 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2158677 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2158756 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2159067 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2159292 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2160095 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2160790 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2161455 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2161601 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2162172 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2162492 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2163064 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2163883 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2164557 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2165354 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2165387 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2165559 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2165889 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2168105 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2171568 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2174234 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2175567 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2176079 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2176923 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2183284 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2187804 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2188226 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2189053 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2189628 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2189993 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2190435 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2190956 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2193582 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2193763 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2197317 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2197898 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2199694 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2201530 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2204011 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2207557 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2208001 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2208951 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2212784 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2214091 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2214255 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2215216 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2216880 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2217108 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2217217 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2218118 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2223186 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2225628 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2225636 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2226540 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2226654 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2229914 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2230453 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2231256 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2231285 (47) 30.05.2018 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2018 CZ, datum publikace 13.06.2018 2 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 2232924 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2233592 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2233834 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2234327 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2235719 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2236154 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2236473 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2238462 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2242117 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2242326 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2243886 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2244169 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2244452 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2245345 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2245551 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2246199 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2246973 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2247147 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2247613 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2249041 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2249544 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2250576 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2250669 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2252374 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2254828 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2255010 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2255283 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2256536 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2257615 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2259958 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2261201 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2261749 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2261785 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2263973 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2264472 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2264792 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2269297 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2269715 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2269789 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2270335 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2270344 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2270520 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2271292 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2272235 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2272752 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2273590 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2276409 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2276556 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2276975 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2277603 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2278514 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2280717 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2280800 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2281104 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2281217 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2282167 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2282524 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2282719 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2283276 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2283736 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2284982 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2285936 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2286659 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2287811 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2287966 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2288114 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2288789 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2290272 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2290355 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2290526 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2291042 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2296537 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2297846 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2297981 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2298419 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2303771 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2305400 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2306897 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2307104 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2307404 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2307936 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2308203 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2309325 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2310443 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2310716 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2310757 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2311246 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2311501 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2314107 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2314874 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2314920 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2315503 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2315523 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2316578 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2317663 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2318547 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2319272 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2320284 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2320595 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2320971 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2321386 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2321794 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2323140 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2325578 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2327881 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2328042 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2328723 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2329436 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2329580 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2331945 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2332085 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2332672 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2333469 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2333730 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2334531 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2335363 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2335510 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2335556 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2338264 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2339674 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2339939 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2340679 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2341295 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2341655 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2342021 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2342054 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2342305 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2342612 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2343836 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2343870 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2344189 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2344873 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2345312 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2345555 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2346277 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2347299 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2348467 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2349055 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2349227 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2349325 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2349345 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2350690 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2352636 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2353532 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2353658 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2354440 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2355703 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2355828 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2356324 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2356771 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2358499 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2358819 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2358895 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2359429 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2360131 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2360853 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2361383 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2364593 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2365256 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2365836 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2366387 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2367241 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2367269 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2367327 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2368082 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2368084 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2369233 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2370033 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2370836 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2373287 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2373337 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2373377 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2373765 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2373854 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2374278 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2374544 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2374880 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2375554 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2375652 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2376228 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2376799 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2377597 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2377607 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2378588 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2378816 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2378875 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2379311 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2379620 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2380106 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2380928 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2381058 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2381489 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2382823 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2383826 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2383848 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2384361 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2385737 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2386248 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2387496 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2391968 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2392845 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2393420 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2393426 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2393991 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2394890 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2395207 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2396456 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2396497 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2396509 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2396630 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2396940 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2396946 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2397848 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2397930 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2399217 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2400087 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2400343 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2404223 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2404791 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2406268 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2406413 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2408701 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2409027 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2410249 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2410541 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2410941 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2412324 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2413162 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2413201 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2413309 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2413702 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2414077 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2414423 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2415550 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2416486 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2417199 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2417441 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2417825 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2419069 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2419497 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2419684 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2420006 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2420028 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2420039 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2421842 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2422162 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2422591 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2423511 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2423888 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2423910 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2426976 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2427869 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2428959 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2429742 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2430055 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2430400 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2431516 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2431718 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2431743 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2432108 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2432213 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2434159 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2434554 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2436662 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2436861 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2437279 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2437490 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2437929 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2438304 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2439060 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2439243 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2439488 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2439628 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2441385 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2442591 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2444057 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2444255 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2444439 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2444821 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2446210 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2446349 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2446506 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2447059 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2447665 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2448393 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2449336 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2449446 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2449596 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2449598 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2450003 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2450556 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2451094 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2451523 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2451775 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2452044 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2453121 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2454103 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2454488 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2455715 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2457004 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2457440 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2457693 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2458381 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2459692 (47) 30.05.2018 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2018 CZ, datum publikace 13.06.2018 3 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 2460383 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2461419 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2461487 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2461712 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2461802 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2462505 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2462624 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2462758 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2464006 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2464247 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2466434 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2466458 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2466519 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2468411 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2469377 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2469751 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2469915 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2469954 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2469994 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2470556 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2471220 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2471256 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2471295 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2471902 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2471991 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2472057 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2472660 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2472923 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2472962 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2473107 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2473689 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2474073 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2474305 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2475414 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2476272 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2476476 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2476662 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2479107 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2480266 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2481002 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2482137 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2482190 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2482498 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2484499 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2484582 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2484591 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2485656 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2485978 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2486137 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2487713 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2488240 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2488451 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2488861 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2488984 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2489997 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2490396 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2490752 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2490785 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2493033 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2493447 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2493548 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2493761 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2494019 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2494137 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2494562 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2494690 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2495141 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2495591 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2495721 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2495831 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2495869 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2496269 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2496308 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2496419 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2496591 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2497603 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2498734 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2499232 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2499716 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2500399 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2501896 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2502130 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2503643 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2503740 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2504097 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2504748 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2505353 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2507201 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2507352 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2508311 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2508835 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2509020 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2509369 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2509565 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2510352 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2511078 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2511564 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2511602 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2511715 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2512697 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2512798 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2512908 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2512913 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2513693 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2514128 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2514504 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2514538 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2515390 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2515828 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2516131 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2516197 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2517132 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2517329 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2517467 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2518570 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2518591 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2518733 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2520789 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2521556 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2521574 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2521953 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2522841 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2523532 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2523658 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2524515 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2524750 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2525025 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2525057 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2526059 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2526119 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2526357 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2528690 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2530232 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2530410 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2530784 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2531121 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2531234 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2532308 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2533288 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2533680 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2534236 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2536465 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2536563 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2537105 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2537110 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2537310 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2537426 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2538318 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2538523 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2538691 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2540126 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2540965 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2542127 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2542148 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2542385 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2542915 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2543025 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2543050 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2543150 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2543273 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2543405 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2543626 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2543982 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2544339 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2544912 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2544934 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2545194 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2545334 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2545369 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2545495 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2546858 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2547070 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2547555 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2549463 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2550334 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2550500 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2551251 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2551500 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2552765 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2552843 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2553343 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2553429 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2554043 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2554927 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2555574 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2555723 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2555938 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2556164 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2556401 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2556521 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2556914 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2557628 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2557633 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2557827 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2557943 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2557974 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2558320 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2558441 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2558632 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2559069 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2559097 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2559133 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2560501 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2560760 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2561521 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2561952 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2562758 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2563380 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2564477 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2566202 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2566655 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2567549 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2568214 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2571234 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2571248 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2571833 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2572831 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2573356 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2573399 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2574090 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2574384 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2574898 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2575776 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2575905 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2577023 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2577264 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2577780 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2578251 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2578999 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2579455 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2579522 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2580162 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2581343 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2581392 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2581480 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2581853 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2582216 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2583375 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2583787 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2584887 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2585133 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2585225 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2585477 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2585498 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2586148 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2586651 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2587881 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2588295 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2588645 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2588667 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2589026 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2589398 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2589825 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2590454 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2590772 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2591506 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2592238 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2592445 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2593069 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2593127 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2593219 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2593466 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2594319 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2594335 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2594453 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2594871 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2595042 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2595307 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2596719 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2598670 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2599087 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2599969 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2600232 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2600730 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2600835 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2601022 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2601120 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2601263 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2601311 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2602090 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2602182 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2602933 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2603068 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2603986 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2604643 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2605169 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2605497 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2605822 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2606251 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2606254 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2606492 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2606575 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2607769 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2608413 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2608687 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2608755 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2609094 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2609500 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2609520 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2609601 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2609805 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2610891 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2611594 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2612126 (47) 30.05.2018 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2018 CZ, datum publikace 13.06.2018 4 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 2612248 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2612392 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2612725 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2613857 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2614884 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2615043 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2615227 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2615538 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2615721 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2615886 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2616099 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2616396 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2616436 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2616758 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2617473 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2617958 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2618753 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2619990 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2620472 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2621774 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2623891 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2624104 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2624228 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2624564 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2624779 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2624960 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2625501 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2626397 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2626893 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2627005 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2627392 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2628041 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2628090 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2628468 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2628820 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2628821 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2628885 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2629033 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2629346 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2629761 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2630167 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2630360 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2630633 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2630941 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2630994 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2631222 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2631506 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2631569 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2631803 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2632357 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2632558 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2633182 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2633202 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2633710 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2634399 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2634861 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2635264 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2636128 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2636359 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2636484 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2636732 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2636870 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2638119 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2638331 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2638648 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2638684 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2638940 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2639044 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2639209 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2639328 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2640840 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2640842 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2641154 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2641337 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2641885 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2642340 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2643961 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2644266 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2644436 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2644510 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2645526 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2645740 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2646060 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2647218 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2647876 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2648118 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2648462 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2648609 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2649132 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2649161 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2649302 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2649314 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2650335 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2650374 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2650572 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2650625 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2650889 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2651005 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2651479 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2652087 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2652429 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2652898 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2653085 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2653684 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2653857 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2654284 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2654321 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2654371 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2654463 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2654514 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2654516 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2654789 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2654914 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2655521 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2655668 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2656447 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2657664 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2657806 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2658494 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2658581 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2659114 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2659136 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2659322 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2660347 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2661106 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2661838 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2662264 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2662935 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2663207 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2664013 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2664171 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2664345 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2664449 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2664558 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2664677 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2665097 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2665354 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2666370 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2667625 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2668230 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2668614 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2668784 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2669408 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2669557 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2670310 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2670888 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2671551 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2671570 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2671586 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2672216 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2672372 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2672546 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2673046 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2674314 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2674722 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2674724 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2674748 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2674822 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2674889 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2674980 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2675484 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2675901 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2676060 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2677342 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2677462 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2677775 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2678149 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2678899 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2679938 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2680885 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2681633 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2681873 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2681881 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2681884 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2682248 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2682301 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2682302 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2682865 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2683105 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2683184 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2683329 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2683506 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2683665 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2684749 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2684969 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2685521 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2685789 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2685910 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2686457 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2687175 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2687278 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2687572 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2687595 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2688296 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2688569 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2689032 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2689557 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2690885 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2691602 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2692027 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2692375 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2692950 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2693031 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2693299 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2693826 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2695000 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2695289 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2696406 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2696620 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2696715 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2696904 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2697950 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2698440 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2698442 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2698831 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2698912 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2698945 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2698985 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2699437 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2699807 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2699858 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2700542 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2700559 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2700650 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2700770 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2701326 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2701427 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2701443 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2701644 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2701975 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2702131 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2702266 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2702783 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2703511 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2704422 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2704473 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2705456 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2706207 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2706640 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2706812 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2708305 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2708358 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2710884 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2711568 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2712229 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2712717 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2712781 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2717219 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2717588 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2717989 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2719113 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2719597 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2720635 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2720931 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2720983 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2721458 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2722351 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2722528 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2723277 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2723778 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2723912 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2724765 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2725098 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2725990 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2726012 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2726437 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2726438 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2726551 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2726753 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2727043 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2728331 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2728628 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2729217 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2729404 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2729447 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2729889 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2730174 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2730324 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2731153 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2731518 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2731631 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2732584 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2732907 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2733218 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2733519 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2734039 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2734122 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2734953 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2735804 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2735807 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2735947 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2736052 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2736282 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2736467 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2737001 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2737366 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2737583 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2737758 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2737762 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2738347 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2738819 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2740156 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2740290 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2740331 (47) 30.05.2018 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2018 CZ, datum publikace 13.06.2018 5 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 2740622 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2741035 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2741595 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2741711 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2741717 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2742498 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2742769 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2742908 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2742929 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2743096 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2743795 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2743900 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2744216 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2745973 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2746248 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2746301 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2746357 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2746525 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2746673 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2747038 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2748796 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2748917 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2749071 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2749072 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2749996 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2750143 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2750147 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2750882 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2751140 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2752272 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2752527 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2752566 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2753387 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2753509 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2753661 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2753774 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2753861 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2754506 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2754541 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2754654 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2754683 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2755022 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2755163 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2755788 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2755922 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2756044 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2756514 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2756723 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2757167 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2757222 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2757466 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2757523 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2757552 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2757967 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2758038 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2759611 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2759729 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2760241 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2760683 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2761670 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2761844 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2762197 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2762340 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2762601 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2763190 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2763246 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2763438 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2763620 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2763794 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2763823 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2764161 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2764911 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2765027 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2766397 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2767136 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2768101 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2768155 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2768209 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2768218 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2768224 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2768322 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2768543 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2768980 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2769382 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2769561 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2769572 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2769949 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2770622 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2771112 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2771307 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2771966 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2772395 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2772498 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2773175 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2773308 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2773440 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2773883 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2773896 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2774020 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2774954 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2775110 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2775828 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2775976 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2776135 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2776447 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2776632 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2776710 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2776809 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2777034 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2777223 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2777233 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2777745 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2777837 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2777953 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2778418 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2778573 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2779300 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2779563 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2779699 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2780238 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2780333 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2781716 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2782112 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2782116 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2782164 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2782191 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2783022 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2783640 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2783776 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2783936 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2784494 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2785026 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2785079 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2785188 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2785786 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2786042 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2786089 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2787510 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2787511 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2787706 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2787782 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2787905 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2787947 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2788000 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2788314 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2788708 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2788733 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2789073 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2789391 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2789646 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2789943 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2789991 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2790050 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2790244 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2790405 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2790475 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2790717 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2791220 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2791669 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2792007 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2792084 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2792339 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2792760 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2793057 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2793626 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2793902 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2793903 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2794302 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2794795 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2795104 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2795150 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2795284 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2795317 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2795441 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2795898 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2796087 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2796499 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2796520 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2796572 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2796606 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2796634 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2797310 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2797376 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2797491 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2797493 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2797828 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2797845 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2798340 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2799018 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2799263 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2799727 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2799754 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2799811 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2800270 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2800755 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2800834 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2801102 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2801227 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2801264 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2801312 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2801730 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2801856 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2802027 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2802630 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2802634 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2802645 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2802757 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2803052 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2803224 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2803551 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2805096 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2805346 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2805540 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2805836 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2806812 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2807249 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2807856 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2808455 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2809178 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2809551 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2809552 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2809735 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2810323 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2810779 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2810789 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2810862 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2811410 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2811573 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2811599 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2811687 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2811873 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2812009 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2812225 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2812584 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2813267 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2813890 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2814107 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2814217 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2814535 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2815101 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2815105 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2815896 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2816049 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2816801 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2817044 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2817053 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2817288 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2817517 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2817659 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2818575 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2818716 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2818964 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2819165 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2819307 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2819659 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2819676 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2819742 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2819849 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2819890 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2820198 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2820933 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2820935 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2821260 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2821264 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2821812 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2822356 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2823078 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2823151 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2823179 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2823245 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2823707 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2824263 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2825693 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2825881 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2825908 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2826163 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2826417 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2827338 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2827967 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2828160 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2828448 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2828635 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2828986 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2829144 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2829631 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2829811 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2829830 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2829990 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2830222 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2830343 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2831449 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2831535 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2831593 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2831789 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2831859 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2832008 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2832200 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2832249 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2832332 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2832402 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2832571 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2832825 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2833034 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2833142 (47) 30.05.2018 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2018 CZ, datum publikace 13.06.2018 6 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 2833836 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2833930 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2834023 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2834256 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2834275 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2834369 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2835011 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2835274 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2835425 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2836046 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2836220 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2836353 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2836804 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2837161 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2837251 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2837351 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2838283 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2838507 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2838511 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2838543 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2838592 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2838622 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2838915 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2839445 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2839634 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2839845 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2840147 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2840221 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2840836 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2840953 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2841084 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2841182 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2841223 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2841358 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2842607 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2842654 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2842807 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2842869 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2842939 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2843310 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2844521 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2844667 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2845782 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2846100 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2846198 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2846327 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2846435 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2847017 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2847154 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2847323 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2847631 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2847638 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2848133 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2848204 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2848288 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2848655 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2848662 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2848712 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2849194 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2849257 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2849490 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2850148 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2851238 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2851241 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2851971 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2852125 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2852453 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2853523 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2853942 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2854199 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2854230 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2854389 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2854733 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2854801 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2854968 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2856800 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2857455 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2857644 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2857773 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2858127 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2858204 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2859310 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2859390 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2859394 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2859550 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2859718 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2860202 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2861547 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2861904 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2862538 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2862760 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2862769 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2863310 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2863627 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2863863 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2864115 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2864118 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2864425 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2864494 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2865421 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2865665 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2865987 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2866148 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2866359 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2866382 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2867119 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2867121 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2867143 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2867656 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2867670 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2867729 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2868314 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2868457 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2869022 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2869656 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2870739 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2870843 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2871082 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2871170 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2871347 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2871406 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2871807 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2871863 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2872464 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2873446 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2874567 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2875062 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2875254 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2875809 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2875940 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2876168 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2876329 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2876356 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2876372 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2876407 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2876506 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2877380 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2877571 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2878011 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2878849 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2878893 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2879104 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2879113 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2879779 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2880738 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2880781 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2881056 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2881349 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2881384 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2881738 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2883797 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2884270 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2884804 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2884870 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2885349 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2885397 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2885890 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2886305 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2886600 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2886720 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2887188 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2887488 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2887547 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2888398 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2888721 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2889013 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2889450 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2889588 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2890065 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2890458 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2890672 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2890738 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2890838 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2890860 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2891160 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2891255 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2891315 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2891495 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2891721 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2891813 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2891988 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2892101 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2892244 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2892263 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2892648 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2892662 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2892736 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2892809 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2892928 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2893019 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2893301 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2893458 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2893531 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2893588 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2894216 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2894300 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2894461 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2894850 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2894927 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2895160 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2895401 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2895456 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2895702 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2895866 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2895868 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2895873 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2896415 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2896510 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2896525 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2896851 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2897188 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2897779 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2897811 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2898677 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2898688 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2898784 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2899022 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2899159 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2899257 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2899695 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2900153 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2900265 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2900422 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2900523 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2900587 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2900833 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2900988 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2901035 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2901251 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2901602 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2901632 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2901661 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2901783 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2902169 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2902281 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2902653 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2902716 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2902920 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2902999 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2903218 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2903473 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2904674 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2905072 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2905141 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2905450 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2905551 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2905931 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2905934 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2906250 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2906270 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2906322 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2906590 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2906995 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2907583 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2907753 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2907826 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2907854 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2907944 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2908238 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2908442 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2908747 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2908977 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2909060 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2909153 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2909165 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2909335 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2909339 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2909363 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2909570 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2910264 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2910282 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2910575 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2910638 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2910854 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2910917 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2911389 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2911500 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2911893 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2912300 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2912416 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2913197 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2914296 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2914474 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2915275 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2915848 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2916077 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2916418 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2916424 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2916540 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2916863 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2917467 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2917531 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2917659 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2917665 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2917987 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2918052 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2918310 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2918433 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2918448 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2919047 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2919070 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2919240 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2919340 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2919673 (47) 30.05.2018 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2018 CZ, datum publikace 13.06.2018 7 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 2919935 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2920067 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2920084 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2920123 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2920270 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2920541 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2920640 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2920676 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2920793 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2920850 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2921204 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2921283 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2921848 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2921966 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2922186 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2922267 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2922310 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2922521 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2923104 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2923108 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2923459 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2923512 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2923692 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2923756 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2923946 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2923973 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2923983 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2923984 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2924194 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2924300 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2924305 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2925547 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2925657 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2925776 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2926020 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2926388 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2926606 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2926699 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2927204 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2927219 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2927580 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2927627 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2927684 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2927975 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2927995 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2928094 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2928213 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2928249 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2928682 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2928906 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2928955 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2929382 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2929763 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2929843 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2929919 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2930025 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2930077 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2930134 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2931680 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2932185 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2933293 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2933308 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2933484 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2933985 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2934246 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2934247 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2934250 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2934264 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2934337 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2934356 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2934397 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2934448 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2934571 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2934608 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2934986 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2935179 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2935400 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2936284 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2936621 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2936898 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2936911 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2937020 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2937800 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2938258 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2938604 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2938781 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2938885 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2939357 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2939536 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2939659 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2939959 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2940241 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2940503 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2940698 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2941148 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2941614 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2941688 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2941744 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2942035 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2942774 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2943025 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2943067 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2943098 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2943796 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2944033 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2944105 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2945405 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2945495 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2945599 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2945786 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2945943 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2946080 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2946599 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2947154 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2947921 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2947928 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2948245 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2948898 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2950572 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2950754 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2951005 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2951067 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2952070 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2953770 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2953812 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2954157 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2954193 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2954279 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2954424 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2954576 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2954620 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2955380 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2955740 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2956075 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2956121 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2956444 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2956772 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2957124 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2958318 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2958753 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2959470 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2959503 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2959548 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2959628 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2959653 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2960076 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2960361 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2960727 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2960975 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2960994 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2961330 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2961425 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2961640 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2961704 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2962108 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2962454 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2962526 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2963043 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2963122 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2963426 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2964073 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2964181 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2964291 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2964354 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2964444 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2964449 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2964634 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2964821 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2964933 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2964949 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2965912 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2966127 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2966720 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2966743 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2967596 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2968047 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2968057 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2968094 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2968428 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2969358 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2969773 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2969843 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2970139 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2970147 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2970257 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2970354 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2970356 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2970780 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2970918 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2970949 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2970959 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2971160 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2971226 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2971414 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2971631 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2971898 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2971942 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2972019 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2972159 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2972332 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2973454 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2973572 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2973605 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2974148 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2974199 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2974557 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2974889 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2975023 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2975183 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2975258 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2975260 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2976049 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2976068 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2976212 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2976761 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2976895 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2977404 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2977682 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2977740 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2977760 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2978448 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2978572 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2978596 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2978706 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2978725 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2978893 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2979092 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2979192 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2979279 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2979344 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2979495 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2979598 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2979731 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2979959 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2980149 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2980190 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2980200 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2980235 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2980406 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2980970 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2981360 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2981364 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2981426 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2981446 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2981452 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2981724 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2982046 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2982157 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2982574 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2982615 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2983905 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2983973 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2984154 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2984223 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2984253 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2984417 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2984517 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2984787 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2984790 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2984937 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2986051 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2986054 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2986343 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2986457 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2986509 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2986613 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2986843 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2986904 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2987225 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2987321 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2987651 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2987696 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2987794 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2988119 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2988279 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2988547 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2988854 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2988989 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2989052 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2989063 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2989411 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2990425 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2990442 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2990454 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2990579 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2990737 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2991513 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2991514 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2991515 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2992208 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2992440 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2994597 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2995666 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2996158 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2996290 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2996739 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2996924 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2998553 (47) 30.05.2018 
(97) EP 2998649 (47) 30.05.2018 

(97) EP 2999266 (47) 30.05.2018 

(97) EP 3000437 (47) 30.05.2018 
(97) EP 3001631 (47) 30.05.2018 

(97) EP 3002802 (47) 30.05.2018 

(97) EP 3002806 (47) 30.05.2018 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2018 CZ, datum publikace 13.06.2018 8 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 3002896 (47) 30.05.2018 

(97) EP 3003016 (47) 30.05.2018 

(97) EP 3003376 (47) 30.05.2018 
(97) EP 3003898 (47) 30.05.2018 

(97) EP 3004173 (47) 30.05.2018 

(97) EP 3004588 (47) 30.05.2018 
(97) EP 3005019 (47) 30.05.2018 

(97) EP 3005198 (47) 30.05.2018 

(97) EP 3005496 (47) 30.05.2018 
(97) EP 3006013 (47) 30.05.2018 

(97) EP 3006183 (47) 30.05.2018 

(97) EP 3006838 (47) 30.05.2018 
(97) EP 3007258 (47) 30.05.2018 

(97) EP 3007539 (47) 30.05.2018 
(97) EP 3007613 (47) 30.05.2018 

(97) EP 3007638 (47) 30.05.2018 

(97) EP 3007668 (47) 30.05.2018 
(97) EP 3007768 (47) 30.05.2018 

(97) EP 3007949 (47) 30.05.2018 

(97) EP 3008107 (47) 30.05.2018 
(97) EP 3008127 (47) 30.05.2018 

(97) EP 3008996 (47) 30.05.2018 

(97) EP 3009546 (47) 30.05.2018 
(97) EP 3009554 (47) 30.05.2018 

(97) EP 3010423 (47) 30.05.2018 

(97) EP 3010534 (47) 30.05.2018 
(97) EP 3011568 (47) 30.05.2018 

(97) EP 3011854 (47) 30.05.2018 

(97) EP 3012989 (47) 30.05.2018 
(97) EP 3013167 (47) 30.05.2018 

(97) EP 3013316 (47) 30.05.2018 

(97) EP 3013496 (47) 30.05.2018 
(97) EP 3013588 (47) 30.05.2018 

(97) EP 3013742 (47) 30.05.2018 

(97) EP 3013767 (47) 30.05.2018 
(97) EP 3013843 (47) 30.05.2018 

(97) EP 3013859 (47) 30.05.2018 

(97) EP 3014023 (47) 30.05.2018 
(97) EP 3014136 (47) 30.05.2018 

(97) EP 3014158 (47) 30.05.2018 

(97) EP 3014497 (47) 30.05.2018 
(97) EP 3015996 (47) 30.05.2018 

(97) EP 3016627 (47) 30.05.2018 

(97) EP 3017640 (47) 30.05.2018 
(97) EP 3017733 (47) 30.05.2018 

(97) EP 3018019 (47) 30.05.2018 

(97) EP 3018149 (47) 30.05.2018 
(97) EP 3018199 (47) 30.05.2018 

(97) EP 3018223 (47) 30.05.2018 

(97) EP 3018576 (47) 30.05.2018 
(97) EP 3018936 (47) 30.05.2018 

(97) EP 3019241 (47) 30.05.2018 

(97) EP 3019350 (47) 30.05.2018 
(97) EP 3019383 (47) 30.05.2018 

(97) EP 3019569 (47) 30.05.2018 

(97) EP 3019734 (47) 30.05.2018 
(97) EP 3020220 (47) 30.05.2018 

(97) EP 3020757 (47) 30.05.2018 

(97) EP 3021261 (47) 30.05.2018 
(97) EP 3021620 (47) 30.05.2018 

(97) EP 3021677 (47) 30.05.2018 

(97) EP 3021715 (47) 30.05.2018 
(97) EP 3021983 (47) 30.05.2018 

(97) EP 3022145 (47) 30.05.2018 
(97) EP 3022301 (47) 30.05.2018 

(97) EP 3022394 (47) 30.05.2018 

(97) EP 3022630 (47) 30.05.2018 
(97) EP 3022974 (47) 30.05.2018 

(97) EP 3023391 (47) 30.05.2018 

(97) EP 3023707 (47) 30.05.2018 
(97) EP 3023782 (47) 30.05.2018 

(97) EP 3024247 (47) 30.05.2018 

(97) EP 3024266 (47) 30.05.2018 
(97) EP 3024511 (47) 30.05.2018 

(97) EP 3024578 (47) 30.05.2018 

(97) EP 3025033 (47) 30.05.2018 

(97) EP 3025803 (47) 30.05.2018 

(97) EP 3025877 (47) 30.05.2018 

(97) EP 3026074 (47) 30.05.2018 
(97) EP 3026730 (47) 30.05.2018 

(97) EP 3026858 (47) 30.05.2018 

(97) EP 3027146 (47) 30.05.2018 
(97) EP 3027516 (47) 30.05.2018 

(97) EP 3027625 (47) 30.05.2018 

(97) EP 3027763 (47) 30.05.2018 
(97) EP 3028326 (47) 30.05.2018 

(97) EP 3028574 (47) 30.05.2018 

(97) EP 3029035 (47) 30.05.2018 
(97) EP 3029089 (47) 30.05.2018 

(97) EP 3029839 (47) 30.05.2018 
(97) EP 3030099 (47) 30.05.2018 

(97) EP 3030145 (47) 30.05.2018 

(97) EP 3030218 (47) 30.05.2018 
(97) EP 3030529 (47) 30.05.2018 

(97) EP 3030858 (47) 30.05.2018 

(97) EP 3031040 (47) 30.05.2018 
(97) EP 3031145 (47) 30.05.2018 

(97) EP 3031188 (47) 30.05.2018 

(97) EP 3031667 (47) 30.05.2018 
(97) EP 3031763 (47) 30.05.2018 

(97) EP 3032940 (47) 30.05.2018 

(97) EP 3033143 (47) 30.05.2018 
(97) EP 3033336 (47) 30.05.2018 

(97) EP 3033451 (47) 30.05.2018 

(97) EP 3033505 (47) 30.05.2018 
(97) EP 3033520 (47) 30.05.2018 

(97) EP 3034379 (47) 30.05.2018 

(97) EP 3034429 (47) 30.05.2018 
(97) EP 3034572 (47) 30.05.2018 

(97) EP 3034877 (47) 30.05.2018 

(97) EP 3034945 (47) 30.05.2018 
(97) EP 3035734 (47) 30.05.2018 

(97) EP 3036648 (47) 30.05.2018 

(97) EP 3038423 (47) 30.05.2018 
(97) EP 3038449 (47) 30.05.2018 

(97) EP 3038560 (47) 30.05.2018 

(97) EP 3038622 (47) 30.05.2018 
(97) EP 3038900 (47) 30.05.2018 

(97) EP 3039458 (47) 30.05.2018 

(97) EP 3039898 (47) 30.05.2018 
(97) EP 3040153 (47) 30.05.2018 

(97) EP 3041025 (47) 30.05.2018 

(97) EP 3041387 (47) 30.05.2018 
(97) EP 3041421 (47) 30.05.2018 

(97) EP 3041714 (47) 30.05.2018 

(97) EP 3041733 (47) 30.05.2018 
(97) EP 3041821 (47) 30.05.2018 

(97) EP 3041966 (47) 30.05.2018 

(97) EP 3042141 (47) 30.05.2018 
(97) EP 3042253 (47) 30.05.2018 

(97) EP 3042254 (47) 30.05.2018 

(97) EP 3042264 (47) 30.05.2018 
(97) EP 3042398 (47) 30.05.2018 

(97) EP 3042942 (47) 30.05.2018 

(97) EP 3042960 (47) 30.05.2018 
(97) EP 3043082 (47) 30.05.2018 

(97) EP 3043165 (47) 30.05.2018 

(97) EP 3043420 (47) 30.05.2018 
(97) EP 3043833 (47) 30.05.2018 

(97) EP 3044507 (47) 30.05.2018 
(97) EP 3044717 (47) 30.05.2018 

(97) EP 3044894 (47) 30.05.2018 

(97) EP 3044929 (47) 30.05.2018 
(97) EP 3045098 (47) 30.05.2018 

(97) EP 3045780 (47) 30.05.2018 

(97) EP 3045867 (47) 30.05.2018 
(97) EP 3047147 (47) 30.05.2018 

(97) EP 3047177 (47) 30.05.2018 

(97) EP 3047669 (47) 30.05.2018 
(97) EP 3048774 (47) 30.05.2018 

(97) EP 3049018 (47) 30.05.2018 

(97) EP 3049118 (47) 30.05.2018 

(97) EP 3049159 (47) 30.05.2018 

(97) EP 3049285 (47) 30.05.2018 

(97) EP 3049295 (47) 30.05.2018 
(97) EP 3049469 (47) 30.05.2018 

(97) EP 3049935 (47) 30.05.2018 

(97) EP 3050146 (47) 30.05.2018 
(97) EP 3050211 (47) 30.05.2018 

(97) EP 3050653 (47) 30.05.2018 

(97) EP 3051134 (47) 30.05.2018 
(97) EP 3052849 (47) 30.05.2018 

(97) EP 3052893 (47) 30.05.2018 

(97) EP 3053395 (47) 30.05.2018 
(97) EP 3053445 (47) 30.05.2018 

(97) EP 3053552 (47) 30.05.2018 
(97) EP 3054120 (47) 30.05.2018 

(97) EP 3054343 (47) 30.05.2018 

(97) EP 3054955 (47) 30.05.2018 
(97) EP 3055087 (47) 30.05.2018 

(97) EP 3055479 (47) 30.05.2018 

(97) EP 3056106 (47) 30.05.2018 
(97) EP 3056618 (47) 30.05.2018 

(97) EP 3056834 (47) 30.05.2018 

(97) EP 3057105 (47) 30.05.2018 
(97) EP 3057901 (47) 30.05.2018 

(97) EP 3058138 (47) 30.05.2018 

(97) EP 3058212 (47) 30.05.2018 
(97) EP 3058576 (47) 30.05.2018 

(97) EP 3059820 (47) 30.05.2018 

(97) EP 3059986 (47) 30.05.2018 
(97) EP 3060511 (47) 30.05.2018 

(97) EP 3060607 (47) 30.05.2018 

(97) EP 3060937 (47) 30.05.2018 
(97) EP 3061195 (47) 30.05.2018 

(97) EP 3061789 (47) 30.05.2018 

(97) EP 3062718 (47) 30.05.2018 
(97) EP 3063123 (47) 30.05.2018 

(97) EP 3063281 (47) 30.05.2018 

(97) EP 3063584 (47) 30.05.2018 
(97) EP 3063644 (47) 30.05.2018 

(97) EP 3063791 (47) 30.05.2018 

(97) EP 3063848 (47) 30.05.2018 
(97) EP 3064029 (47) 30.05.2018 

(97) EP 3064374 (47) 30.05.2018 

(97) EP 3064822 (47) 30.05.2018 
(97) EP 3065680 (47) 30.05.2018 

(97) EP 3065733 (47) 30.05.2018 

(97) EP 3065809 (47) 30.05.2018 
(97) EP 3066256 (47) 30.05.2018 

(97) EP 3066486 (47) 30.05.2018 

(97) EP 3067007 (47) 30.05.2018 
(97) EP 3067457 (47) 30.05.2018 

(97) EP 3067469 (47) 30.05.2018 

(97) EP 3068083 (47) 30.05.2018 
(97) EP 3069615 (47) 30.05.2018 

(97) EP 3070519 (47) 30.05.2018 

(97) EP 3071308 (47) 30.05.2018 
(97) EP 3071376 (47) 30.05.2018 

(97) EP 3071657 (47) 30.05.2018 

(97) EP 3071741 (47) 30.05.2018 
(97) EP 3071746 (47) 30.05.2018 

(97) EP 3072281 (47) 30.05.2018 

(97) EP 3073492 (47) 30.05.2018 
(97) EP 3073841 (47) 30.05.2018 

(97) EP 3073950 (47) 30.05.2018 
(97) EP 3073999 (47) 30.05.2018 

(97) EP 3074527 (47) 30.05.2018 

(97) EP 3074714 (47) 30.05.2018 
(97) EP 3075178 (47) 30.05.2018 

(97) EP 3075928 (47) 30.05.2018 

(97) EP 3076712 (47) 30.05.2018 
(97) EP 3076844 (47) 30.05.2018 

(97) EP 3077483 (47) 30.05.2018 

(97) EP 3077561 (47) 30.05.2018 
(97) EP 3077725 (47) 30.05.2018 

(97) EP 3077759 (47) 30.05.2018 

(97) EP 3078600 (47) 30.05.2018 

(97) EP 3079733 (47) 30.05.2018 

(97) EP 3079867 (47) 30.05.2018 

(97) EP 3079935 (47) 30.05.2018 
(97) EP 3080295 (47) 30.05.2018 

(97) EP 3080443 (47) 30.05.2018 

(97) EP 3080466 (47) 30.05.2018 
(97) EP 3080522 (47) 30.05.2018 

(97) EP 3080748 (47) 30.05.2018 

(97) EP 3081033 (47) 30.05.2018 
(97) EP 3081819 (47) 30.05.2018 

(97) EP 3082367 (47) 30.05.2018 

(97) EP 3082706 (47) 30.05.2018 
(97) EP 3082912 (47) 30.05.2018 

(97) EP 3083136 (47) 30.05.2018 
(97) EP 3083174 (47) 30.05.2018 

(97) EP 3083834 (47) 30.05.2018 

(97) EP 3084043 (47) 30.05.2018 
(97) EP 3085213 (47) 30.05.2018 

(97) EP 3085772 (47) 30.05.2018 

(97) EP 3086800 (47) 30.05.2018 
(97) EP 3086801 (47) 30.05.2018 

(97) EP 3087530 (47) 30.05.2018 

(97) EP 3087805 (47) 30.05.2018 
(97) EP 3089277 (47) 30.05.2018 

(97) EP 3091157 (47) 30.05.2018 

(97) EP 3092062 (47) 30.05.2018 
(97) EP 3094057 (47) 30.05.2018 

(97) EP 3096950 (47) 30.05.2018 

(97) EP 3097733 (47) 30.05.2018 
(97) EP 3099022 (47) 30.05.2018 

(97) EP 3099344 (47) 30.05.2018 

(97) EP 3099346 (47) 30.05.2018 
(97) EP 3099593 (47) 30.05.2018 

(97) EP 3100642 (47) 30.05.2018 

(97) EP 3101818 (47) 30.05.2018 
(97) EP 3101830 (47) 30.05.2018 

(97) EP 3102154 (47) 30.05.2018 

(97) EP 3107610 (47) 30.05.2018 
(97) EP 3109083 (47) 30.05.2018 

(97) EP 3110472 (47) 30.05.2018 

(97) EP 3113192 (47) 30.05.2018 
(97) EP 3113427 (47) 30.05.2018 

(97) EP 3113866 (47) 30.05.2018 

(97) EP 3117212 (47) 30.05.2018 
(97) EP 3117685 (47) 30.05.2018 

(97) EP 3130457 (47) 30.05.2018 

(97) EP 3130776 (47) 30.05.2018 
(97) EP 3134815 (47) 30.05.2018 

(97) EP 3135983 (47) 30.05.2018 

(97) EP 3137033 (47) 30.05.2018 
(97) EP 3137690 (47) 30.05.2018 

(97) EP 3139788 (47) 30.05.2018 

(97) EP 3143728 (47) 30.05.2018 
(97) EP 3147922 (47) 30.05.2018 

(97) EP 3149103 (47) 30.05.2018 

(97) EP 3149246 (47) 30.05.2018 
(97) EP 3149305 (47) 30.05.2018 

(97) EP 3151657 (47) 30.05.2018 

(97) EP 3152418 (47) 30.05.2018 
(97) EP 3152438 (47) 30.05.2018 

(97) EP 3152586 (47) 30.05.2018 

(97) EP 3152866 (47) 30.05.2018 
(97) EP 3158655 (47) 30.05.2018 

(97) EP 3159395 (47) 30.05.2018 
(97) EP 3159719 (47) 30.05.2018 

(97) EP 3161297 (47) 30.05.2018 

(97) EP 3161440 (47) 30.05.2018 
(97) EP 3172516 (47) 30.05.2018 

(97) EP 3177572 (47) 30.05.2018 

(97) EP 3188642 (47) 30.05.2018 
(97) EP 3189690 (47) 30.05.2018 

(97) EP 3196439 (47) 30.05.2018 

(97) EP 3198739 (47) 30.05.2018 
(97) EP 3202047 (47) 30.05.2018 

(97) EP 3213418 (47) 30.05.2018 

(97) EP 3235296 (47) 30.05.2018 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2018 CZ, datum publikace 13.06.2018 9 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

   Zveřejněné překlady evropských patentových spisů 

U následujících udělených evropských patentů s účinky pro Českou republiku byl majitelem předložen překlad patentového spisu  do českého jazyka (§ 35c odst. 2 až 4 

zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). Údaje jsou řazeny vzestupně podle čísel evropských patentů. 

(97) EP 1740204 

(47) 14.03.2018 
(97) 13.10.2005 

(51) A61K 38/47 (2006.01) 

 A61P 25/00 (2006.01) 
 A61K 38/46 (2006.01) 

(96) 01.04.2005 

(96) 05715146.6 
(73) Chiesi Farmaceutici S.p.A., 43122 Parma, IT 

(72) ANDERSSON, Claes, S-187 43 Täby, SE 
    FOGH, Jens, DK-3540 Lynge, DK 

    WEIGELT, Cecilia, S-115 22 Stockholm, SE 

    ROCES, Diego, Prieto, DE-37075 Göttingen, DE 
    VON FIGURA, Kurt, DE-37085 Göttingen, DE 

    IRANI, Meher, Seattle, WA 98125, US 

(54) Léčebné použití alfa-manosidázy 
(32) 200400528, 558108 P 

(31) 01.04.2004, 01.04.2004 

(33) DK, US 
(86) PCT/DK2005/000228 

(87) WO 2005/094874 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr 
patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 1800462 
(47) 10.01.2018 

(97) 20.04.2006 

(51) H04M 3/52 (2006.01) 
(96) 23.11.2004 

(96) 04812041.4 

(73) Telecomcia Properties Limited, Road Town Tortola, VG 
(72) HINES, Patrick, Ponte Vedra, FL 32082, US 

(54) Způsob a zařízení pro zpracování žádostí o směrování 

(32) 956730 
(31) 01.10.2004 

(33) US 

(86) PCT/US2004/039435 
(87) WO 2006/041501 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 1801548 

(47) 14.02.2018 

(97) 27.06.2007 
(51) G01K 7/16 (2006.01) 

 G01K 13/02 (2006.01) 

 G01F 1/692 (2006.01) 
(96) 12.12.2006 

(96) 06125919.8 

(73) Innovative Sensor Technology IST AG, 9642 Ebnat-Kappel, CH 
(72) Marxer, Marcel, 9630, Wattwil, CH 

    Holoubek, Jiri, 9630, Wattwil, CH 

(54) Zařízení pro určování a/nebo monitorování teploty a/nebo způsob 

výroby příslušné senzorové jednotky 

(32) 102005061703 

(31) 21.12.2005 

(33) DE 

(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 

810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 1829262 
(47) 14.03.2018 

(97) 26.05.2006 

(51) H04L 1/00 (2006.01) 
 H04B 7/0417 (2017.01) 

 H04B 7/06 (2006.01) 

 H04L 1/20 (2006.01) 
 H04L 1/06 (2006.01) 

 H04L 27/26 (2006.01) 

(96) 16.11.2005 

(96) 05826650.3 

(73) QUALCOMM Incorporated, San Diego, CA 92121, US 
(72) WALTON, Jay Rodney, Carlisle, MA 01741, US 

    Walton, Mark S., c/o QUALCOMM Incorporated, San Diego, CA 92121-

1714, US 
(54) Regulace rychlosti uzavřené smyčky pro komunikační systém mimo 

(32) 628568 P 

(31) 16.11.2004 
(33) US 

(86) PCT/US2005/041696 
(87) WO 2006/055718 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák jr. Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, 15000 

 
(97) EP 1933490 

(47) 28.02.2018 
(97) 10.05.2007 

(51) H04J 11/00 (2006.01) 

 H04B 7/06 (2006.01) 
 H04B 7/12 (2006.01) 

 H04B 7/26 (2006.01) 

 H04J 4/00 (2006.01) 
 H04L 5/00 (2006.01) 

 H04L 27/26 (2006.01) 

 H04W 52/42 (2009.01) 
 H04W 72/12 (2009.01) 

 H04B 7/0452 (2017.01) 

 H04W 72/04 (2009.01) 
(96) 02.11.2006 

(96) 06822932.7 

(73) Panasonic Corporation, Osaka 571-8501, JP 
(72) NISHIO, Akihiko c/o Matsushita Electric Industrial Co. Ltd, 2-1-61 

Shiromi, chuo-ku,Osaka 540-6207, JP 

    IMAMURA, Daichi c/o Matsushita Electric Industrial Co. Ltd, 2-1-61 
Shiromi, chuo-ku,Osaka 540-6207, JP 

    FUKUOKA, Masaru c/o Matsushita Electric Industrial Co. Ltd, 2-1-61 

Shiromi, chuo-ku,Osaka 540-6207, JP 
(54) Způsob nastavování subpásem při komunikaci s vícenosnými signály 

a přístroj radiokomunikační základnové stanice 

(32) 2005321110 
(31) 04.11.2005 

(33) JP 

(86) PCT/JP2006/322014 
(87) WO 2007/052766 

(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 

810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 1978015 

(47) 07.03.2018 
(97) 07.06.2007 

(51) C07C 309/65 (2006.01) 

 A61K 49/00 (2006.01) 
 C07B 59/00 (2006.01) 

(96) 28.11.2006 

(96) 06833463.0 

(73) NIHON MEDI-PHYSICS CO., LTD., Tokyo 136-0075, JP 

(72) ITO, Osamu; c/o NIHON MEDI-PHYSICS CO., LTD., Sodegaura-shi, 

Chiba 299-0266, JP 
    HAYASHI, Akio; c/o NIHON MEDI-PHYSICS CO., LTD., Sodegaura-

shi, Chiba 299-0266, JP 
    KUROSAKI, Fumie; c/o NIHON MEDI-PHYSICS CO., LTD., 

Sodegaura-shi, Chiba 299-0266, JP 

    TOYAMA, Masahito; c/o NIHON MEDI-PHYSICS CO., LTD., 
Sodegaura-shi, Chiba 299-0266, JP 

    SHINMURA, Toshiyuki; c/oNIHON MEDI-PHYS. CO., LTD., 

Sodegaura-shi, Chiba 299-0266, JP 
    HARANO, Arinori; c/o NIHON MEDI-PHYSICS CO., LTD., Sodegaura-

shi, Chiba 299-0266, JP 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2018 CZ, datum publikace 13.06.2018 10 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(54) Prekurzorová sloučenina radioaktivním halogenem značené 

organické sloučeniny 

(32) 2005343653 
(31) 29.11.2005 

(33) JP 

(86) PCT/JP2006/323659 
(87) WO 2007/063824 

(74) Kania, Sedlák, Smola, Ing. Lucie Lunzarová, Mendlovo náměstí 907/1a, 

Brno, Staré Brno, 60300 

 
(97) EP 2046690 

(47) 21.03.2018 
(97) 04.10.2007 

(51) C03C 4/08 (2006.01) 
 C03C 4/02 (2006.01) 

 C03C 3/087 (2006.01) 

 C03C 3/095 (2006.01) 
 C03C 17/34 (2006.01) 

 C03C 17/36 (2006.01) 

 E06B 9/24 (2006.01) 
(96) 28.03.2007 

(96) 07759531.2 

(73) Vitro, S.A.B. de C.V., Nuevo León, México 66265, MX 
(72) HEITHOFF, Robert, B., Gibsonia, Pennsylvania 15044, US 

    MINER, Glenn, T., Wexford, Pennsylvania 15090, US 

(54) Modré sklo s nízkou absorpcí světla, modré sklo s povlakem 

odrážejícím sluneční záření a izolační jednotka s nízkým tepelným 

ziskem 

(32) 786606 P 
(31) 28.03.2006 

(33) US 

(86) PCT/US2007/065312 
(87) WO 2007/112426 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák jr. Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, 15000 

 
(97) EP 2082072 

(47) 10.01.2018 
(97) 10.04.2008 

(51) C22C 33/02 (2006.01) 

 C22C 38/10 (2006.01) 
 C22C 38/16 (2006.01) 

(96) 04.10.2007 

(96) 07848318.7 
(73) Umicore Specialty Powders France, 38100 Grenoble, FR 

(72) MOLTENI, Mario, 38100 Grenoble, FR 

    MARCON, Sophie, 38170 Seyssinet, FR 
    SENILLOU, Hervé, 38340 Voreppe, FR 

    MARETTO, Bartolomeo, 12048 Sommariva Del Bosco (CN), IT 

(54) Předem smíchaný prášek pro přípravu kovových slitin, proces jeho 

získávání a řezací nástroje, které se s jeho pomocí vyrábějí 

(32) 0608709 

(31) 04.10.2006 
(33) FR 

(86) PCT/FR2007/001622 

(87) WO 2008/040885 
(74) FISCHER & PARTNER IP s.r.o., Na hrobci 294/5, Praha 2, Nové Město, 

12800 

 
(97) EP 2106808 

(47) 21.02.2018 

(97) 26.06.2008 
(51) A61K 51/04 (2006.01) 

 A61K 101/02 (2006.01) 
 C07B 59/00 (2006.01) 

 A61K 49/00 (2006.01) 

 A61K 9/08 (2006.01) 
(96) 20.11.2007 

(96) 07832174.2 

(73) Nihon Medi-Physics Co., Ltd., Tokyo 136-0075, JP 
(72) HAYASHI, Akio, Sodegaura-shi Chiba 299-0266, JP 

    SHINMURA, Toshiyuki, Sodegaura-shi Chiba 299-0266, JP 

    NAKAMURA, Daisaku, Sodegaura-shi Chiba 299-0266, JP 
    NAKAMURA, Soichi, Sodegaura-shi Chiba 299-0266, JP 

    TOKUNAGA, Shinji, Sodegaura-shi Chiba 299-0266, JP 

    KANEKO, Emi, Sodegaura-shi Chiba 299-0266, JP 

    TOYAMA, Masahito, Sodegaura-shi Chiba 299-0266, JP 

(54) Radioaktivní diagnostické zobrazovací činidlo obsahující kyselinu 1-

amino-3-[18F]fluorcyklobutankarboxylovou 
(32) 2006343753 

(31) 21.12.2006 

(33) JP 
(86) PCT/JP2007/072444 

(87) WO 2008/075522 

(74) Kania, Sedlák, Smola, Ing. Lucie Lunzarová, Mendlovo náměstí 907/1a, 
Brno, Staré Brno, 60300 

 
(97) EP 2125077 
(47) 18.04.2018 

(97) 03.07.2008 
(51) A61M 5/142 (2006.01) 

 A61M 5/158 (2006.01) 

 A61M 39/04 (2006.01) 
(96) 20.12.2007 

(96) 07849604.9 

(73) F. Hoffmann-La Roche AG, 4070 Basel, CH 
(72) YODFAT, Ofer, 71908 Maccabim-Reut, IL 

    IDDAN, Gavriel J., 34602 Haifa, IL 

    NETA, Avraham, 20103 Gilon, IL 
(54) Systémy a zařízení pro nepřerušované podávání léčivé tekutiny 

(32) 876679 P 

(31) 22.12.2006 
(33) US 

(86) PCT/IL2007/001578 

(87) WO 2008/078318 
(74) ŽOVICOVÁ & ŽOVIC IP, s.r.o., Záhradnícka 36, Bratislava, 82108 

 
(97) EP 2139639 
(47) 02.05.2018 

(97) 18.09.2008 

(51) B23K 35/02 (2006.01) 
 B23K 35/28 (2006.01) 

 B23K 35/36 (2006.01) 

 C22C 1/10 (2006.01) 
 C22C 21/02 (2006.01) 

 C22C 32/00 (2006.01) 

 C23C 4/04 (2006.01) 
(96) 14.03.2008 

(96) 08718725.8 

(73) Sandvik Osprey Limited, Neath SA11 1NJ, GB 
    Gränges Sweden AB, 612 81 Finspång, SE 

(72) OGILVY, Andrew, Josef, Widawski, Port Talbot SA12 9YG, GB 

    HAWKSWORTH, Douglas, Kenneth, Oakville, Ontario L6J 2V8, CA 
    ABOM, Elisabeth, S-585 93 Linköping, SE 

(54) Kus pro pájení natvrdo, způsob pro výrobu kusu pro pájení natvrdo, 

a způsob pro pájení natvrdo a součásti vyráběné ze zmíněného kusu 

pro pájení natvrdo 

(32) 0704926 

(31) 14.03.2007 
(33) GB 

(86) PCT/GB2008/000883 

(87) WO 2008/110808 
(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Michal Havlík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2191484 

(47) 22.11.2017 

(97) 26.03.2009 
(51) H01H 1/24 (2006.01) 

 H01H 11/00 (2006.01) 
(96) 21.08.2008 

(96) 08801656.3 

(73) Eaton Intelligent Power Limited, Dublin 4, IE 
(72) ARNDT, Karl, Heinz, 53859 Niederkassel, DE 

    FREYERMUTH, Thomas, 53505 Kalenborn, DE 

    WIESE, Artur, 53332 Bornheim, DE 
(54) Elektrický kontaktovací systém s drátovou pružinou 

(32) 102007045432 

(31) 22.09.2007 
(33) DE 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2018 CZ, datum publikace 13.06.2018 11 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(86) PCT/EP2008/006880 

(87) WO 2009/036859 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 
kancelář, JUDr. Michal Havlík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2197481 
(47) 14.02.2018 

(97) 16.04.2009 

(51) A61K 39/00 (2006.01) 
 C12N 15/12 (2006.01) 

 A61P 35/00 (2006.01) 

(96) 08.10.2008 
(96) 08838033.2 

(73) CureVac AG, 72076 Tübingen, DE 
(72) BARNER, Marijke, 70619 Stuttgart, DE 

    PROBST, Jochen, 72649 Wolfschlugen, DE 

    LANDER, Thomas, 61462 Königstein i. Taunus, DE 
    HOERR, Ingmar, 70176 Stuttgart, DE 

(54) RNA PŘÍPRAVEK PRO LÉČBU NEMALOBUNĚČNÉHO 

KARCINOMU PLIC (NSCLC) 
(32) PCT/EP2007/008770 

(31) 09.10.2007 

(33) EP 
(86) PCT/EP2008/008503 

(87) WO 2009/046974 

(74) FAJNOR IP s.r.o., Pobřežní 249/46, Praha 8, Karlín, 18600 

 
(97) EP 2206728 

(47) 14.03.2018 
(97) 14.07.2010 

(51) A61K 39/00 (2006.01) 

 C07K 16/22 (2006.01) 
 A61K 39/395 (2006.01) 

(96) 07.04.2005 

(96) 10151672.2 
(73) Rinat Neuroscience Corp., South San Francisco, CA 94080, US 

    REGENTS OF THE UNIVERSITY OF MINNESOTA, Minneapolis, 

Minnesota 55455, US 
(72) Shelton, David L., Oakland, CA 94618, US 

    Mantyh, Patrick William, Edina, MN 55436, US 

(54) Způsoby léčení bolesti při maligních kostních nádorech podáváním 

antagonistické protilátky nervového růstového faktoru 

(32) 560781 P, 620654 P 

(31) 07.04.2004, 19.10.2004 
(33) US, US 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Pavel Zelený, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2234947 

(47) 21.02.2018 
(97) 25.06.2009 

(51) C07C 29/62 (2006.01) 

 C07C 29/76 (2006.01) 
 C07C 31/22 (2006.01) 

 C07D 301/26 (2006.01) 

 C07D 303/08 (2006.01) 
(96) 16.12.2008 

(96) 08862084.4 

(73) SOLVAY SA, 1120 Brussels, BE 
(72) GILBEAU, Patrick, B-7090 Braine-le-Comte, BE 

    BALTHASART, Dominique, B-1120 Brussels, BE 

(54) Produkt založený na glycerolu, způsob jeho získávání a použití ve 

výrobě dichlorpropanolu 

(32) 0759891 
(31) 17.12.2007 

(33) FR 

(86) PCT/EP2008/067624 
(87) WO 2009/077528 

(74) A. Holas & partner Patentová a známková kancelář, Ing. Mgr. Hana 

Holasová, Křížová 105/4, Brno, 60300 

 
(97) EP 2255143 

(47) 07.03.2018 
(97) 30.07.2009 

(51) F28D 17/02 (2006.01) 

 F28D 17/04 (2006.01) 

 C03B 5/237 (2006.01) 

(96) 23.01.2009 

(96) 09703727.9 
(73) STARA GLASS S.p.A., 16129 Genova, IT 

(72) SANTERO, Augusto, I-16129 Genova, IT 

    BRUNO, Giampaolo, I-16129 Genova, IT 
    MOLA, Alessandro, I-16129 Genova, IT 

(54) Sestava výměníku tepla pro předehřívání spalovacího vzduchu pro 

sklářskou pec 
(32) TO20080052 

(31) 24.01.2008 

(33) IT 
(86) PCT/IB2009/000116 

(87) WO 2009/093134 
(74) Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 

JUDr. Ing. Michal Guttmann, patentový zástupce, Vinohradská 37/938, 

Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2259850 

(47) 31.01.2018 
(97) 03.09.2009 

(51) A63C 9/08 (2012.01) 

(96) 20.02.2009 
(96) 09716177.2 

(73) G3 Genuine Guide Gear Inc., Burnaby, BC V5J 5A7, CA 

(72) SHUTE, Cameron, Allan, Nelson, British Columbia V1L 2X8, CA 
    MCCRANK, Ernest, Dawson, North Vancouver, British Columbia V7M 

1N7, CA 

    MOORE, Robert, Erik, North Vancouver, British Columbia V7G 2T9, CA 
    PALFREYMAN, Paul, Matthew, Port Moody, British Columbia V3H 

2S4, CA 

    ROGERS, James, William, North Vancouver, British Columbia V7L 3Z4, 
CA 

(54) Jednotka patní části pro alpské turistické vázání 

(32) 64367, 193358 
(31) 29.02.2008, 20.11.2008 

(33) US, US 

(86) PCT/CA2009/000206 
(87) WO 2009/105866 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák jr. Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, 15000 

 
(97) EP 2277042 

(47) 14.02.2018 
(97) 19.11.2009 

(51) G01N 33/14 (2006.01) 

 G01N 30/88 (2006.01) 
 C07C 1/24 (2006.01) 

(96) 19.06.2008 

(96) 08793979.9 
(73) Smajlovic, Ivan, 21220 Becej, RS 

(72) Smajlovic, Ivan, 21220 Becej, RS 

(54) Zařízení a metoda pro určení izotopového složení nevyměnitelných 

atomů vodíku a deuteria ve vzorcích etanolu 

(32) 20080208 

(31) 15.05.2008 
(33) RS 

(86) PCT/RS2008/000022 

(87) WO 2009/139656 
(74) ŽOVICOVÁ & ŽOVIC IP, s.r.o., Záhradnícka 36, Bratislava, 82108 

 
(97) EP 2301631 
(47) 28.02.2018 

(97) 30.03.2011 
(51) A62B 1/14 (2006.01) 

(96) 23.09.2010 

(96) 10354053.0 
(73) Zedel, 38920 Crolles, FR 

(72) Chaumontet, Michael, 38920 Crolles, FR 

    Quillard, Christophe, 38320 Eybens, FR 
    Maurice, Alain, 38660 Saint Hilaire du Touvet, FR 

    Petzl, Paul, 38530 Barraux, FR 

(54) Samoblokovací zabezpečovací zařízení pro lano 
(32) 0904593 

(31) 25.09.2009 

(33) FR 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2018 CZ, datum publikace 13.06.2018 12 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Petr Kalenský, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2323916 

(47) 07.03.2018 

(97) 18.03.2010 
(51) B65D 71/04 (2006.01) 

 B65D 71/06 (2006.01) 

(96) 04.09.2009 
(96) 09785051.5 

(73) Loadhog Limited, Sheffield S9 2SU, South Yorkshire, GB 

(72) JACKSON, Mark, Sheffield S8 7TL, GB 
    JOWETT, Leigh, Sheffield S36 1EN, GB 

(54) Systém pro zajištění nákladu 
(32) 0816753, 0823516 

(31) 12.09.2008, 24.12.2008 

(33) GB, GB 
(86) PCT/GB2009/002125 

(87) WO 2010/029284 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 2329720 

(47) 07.02.2018 
(97) 08.06.2011 

(51) A01P 1/00 (2006.01) 

 A01N 59/00 (2006.01) 
 A01N 59/06 (2006.01) 

 A01N 61/00 (2006.01) 

 C04B 103/67 (2006.01) 
 C04B 18/14 (2006.01) 

(96) 20.09.2010 

(96) 10177563.3 
(73) Považská cementáreň, a.s., 018 63 Ladce, SK 

(72) Martauz, Pavel, 01863 Ladce, SK 

    Strigác, Július, 91101 Trencín, SK 
(54) Antimikrobiálně účinná látka pro stavebnictví, způsob její výroby a 

použití 

(32) 500432009 
(31) 23.09.2009 

(33) SK 

(74) Ing. Dobroslav Musil, patentová kancelář, Ing. Dobroslav Musil, 
Zábrdovická 801/11, Brno, Zábrdovice, 61500 

 
(97) EP 2355851 
(47) 04.04.2018 

(97) 14.05.2010 

(51) A61K 47/00 (2006.01) 
 A61K 31/01 (2006.01) 

(96) 10.11.2009 

(96) 09825609.2 
(73) Arbutus Biopharma Corporation, Burnaby, BC V5J 5J8, CA 

(72) MANOHARAN, Muthiah, Cambridge, MA 02142, US 

    JAYARAMAN, Muthusamy, Cambridge, MA 02142, US 
    RAJEEV, Kallanthottathil, G, Cambridge, MA 02142, US 

    ELTEPU, Laxman, Cambridge, MA 02142, US 

    ANSELL, Steven, Cambridge, MA 02142, US 
    CHEN, Jianxin, Cambridge, MA 02142, US 

(54) Nové lipidy a kompozice pro dodání terapeutických látek 

(32) 154350 P, 185438 P, 113179 P, 234098 P, 171439 P, 225898 P 
(31) 20.02.2009, 09.06.2009, 10.11.2008, 14.08.2009, 21.04.2009, 15.07.2009 

(33) US, US, US, US, US, US 

(86) PCT/US2009/063927 
(87) WO 2010/054401 

(74) Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 
Ing. Jana Fuchsová, patentový zástupce, Vinohradská 938/37, Praha 2, 

12000 

 
(97) EP 2356390 

(47) 07.03.2018 

(97) 17.06.2010 
(51) F27B 7/26 (2006.01) 

(96) 09.12.2009 

(96) 09799389.3 
(73) Holcim Technology Ltd., 8645 Rapperswil-Jona, CH 

    CMD Engrenages Et Réducteurs, 59405 Cambrai-Cedex, FR 

(72) BURKHALTER, René, CH-5022 Rombach, CH 

    CHICHERY, Laurent, F-59405 Cambrai-Cedex, FR 

(54) Zařízení k přenosu točivého momentu na rotační pec  

(32) 19132008 
(31) 09.12.2008 

(33) AT 

(86) PCT/IB2009/007699 
(87) WO 2010/067183 

(74) Kania, Sedlák, Smola, Ing. Jiří Malůšek, Mendlovo náměstí 157/1, Brno, 

Staré Brno, 60300 

 
(97) EP 2362778 

(47) 07.02.2018 
(97) 29.04.2010 

(51) A61K 31/375 (2006.01) 
 A61K 31/4045 (2006.01) 

 A61K 31/05 (2006.01) 

 A61K 36/87 (2006.01) 
 A61K 36/63 (2006.01) 

 A61K 36/28 (2006.01) 

 A61P 17/00 (2006.01) 
 A61P 17/02 (2006.01) 

(96) 22.10.2009 

(96) 09740323.2 
(73) Tutino, Marco, 90100 Palermo (PA), IT 

(72) Tutino, Marco, 90100 Palermo (PA), IT 

    Tutino, Giuseppe, 90100 Palermo (PA), IT 
(54) Kompozice zahrnující vitamín C 

(32) 08018597 

(31) 23.10.2008 
(33) EP 

(86) PCT/EP2009/063943 

(87) WO 2010/046458 
(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Michal Havlík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2374682 

(47) 17.01.2018 

(97) 12.10.2011 
(51) B61D 3/04 (2006.01) 

 B61D 3/20 (2006.01) 

 B61D 47/00 (2006.01) 
(96) 18.04.2008 

(96) 11169868.4 

(73) CBW Holding B.V., 3846 CG Harderwijk, NL 
    CT-X Holding AG, 3001 Bern, CH 

(72) Wijnbergen, Leendert, 8071 RW Nunspeet, NL 

(54) Otočný rám, a kolejové vozidlo 
(32) 2000602 

(31) 20.04.2007 

(33) NL 
(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 2379734 
(47) 21.03.2018 

(97) 15.07.2010 

(51) C12P 19/04 (2006.01) 
(96) 17.12.2009 

(96) 09795862.3 

(73) Wyeth LLC, New York, NY 10017-5755, US 
(72) CRINEAN, Jean Heather, Sanford North Carolina 27330, US 

(54) Způsob kontroly molekulové hmotnosti polysacharidů streptococcus 

pneumoniae sérotyp 19A 
(32) 138563 P 

(31) 18.12.2008 
(33) US 

(86) PCT/US2009/068429 

(87) WO 2010/080486 
(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Pavel Zelený, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2418426 

(47) 14.02.2018 

(97) 15.02.2012 
(51) F24B 1/191 (2006.01) 

 F23L 11/00 (2006.01) 

 F23B 10/02 (2011.01) 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2018 CZ, datum publikace 13.06.2018 13 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

 F23B 80/04 (2006.01) 

 F24B 1/189 (2006.01) 

(96) 09.08.2011 
(96) 11176898.2 

(73) HT- design, s.r.o., 013 18 Podhorie, SK 

(72) Sulovec, Anton, 013 18 Podhorie, SK 
    Goovaerts, Bart Jean Marie, 8210 Zedelgem, BE 

    Súlovec, Vladimír, 013 18 Podhorie, SK 

(54) Krbová vložka 
(32) 500602010 U 

(31) 11.08.2010 

(33) SK 
(74) Hák Janeček & Švestka, Patentová a známková kancelář, Ing. Pavel 

Janeček, U průhonu 827/5, Praha 7, Holešovice, 17000 

 
(97) EP 2435601 

(47) 02.05.2018 
(97) 02.12.2010 

(51) C23C 22/34 (2006.01) 

 C09D 5/08 (2006.01) 
 C25D 3/06 (2006.01) 

(96) 27.05.2010 

(96) 10722481.8 
(73) BULK CHEMICALS, INC., Reading, PA 19605, US 

(72) RIVERA, Jose, B., Auburn PA 17922, US 

    CHURCH, Richard, J., Myerstown PA 17067, US 
(54) Způsob a prostředek pro úpravu kovových povrchů 

(32) 474960 

(31) 29.05.2009 
(33) US 

(86) PCT/US2010/036392 

(87) WO 2010/138708 
(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Michal Havlík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2448664 

(47) 29.11.2017 

(97) 06.01.2011 
(51) B01J 19/18 (2006.01) 

 C08F 10/00 (2006.01) 

 F22B 1/16 (2006.01) 
 F22B 1/18 (2006.01) 

(96) 01.07.2010 

(96) 10730156.6 
(73) TOTAL RESEARCH & TECHNOLOGY FELUY, 7181 Seneffe, BE 

(72) VAN GRAMBEZEN, Pierre, B-1200 Bruxelles, BE 

    ABOUAHI, Mourad, B-1040 Bruxelles, BE 
(54) Způsob pro výrobu páry za použití tepla získaného z polymerizační 

reakce 

(32) 09164262 
(31) 01.07.2009 

(33) EP 

(86) PCT/EP2010/059393 
(87) WO 2011/000925 

(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 

810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 2458105 

(47) 28.02.2018 
(97) 30.05.2012 

(51) E04C 2/38 (2006.01) 

(96) 21.11.2011 
(96) 11009211.1 

(73) Budějovský Roman, Koněšín, CZ 
(72) Budějovský Roman, Koněšín, CZ 

(54) Rámový modul pro stavebnicovou konstrukci budov 

(32) 20100861 
(31) 24.11.2010 

(33) CZ 

(74) KANIA, SEDLÁK, SMOLA Patentová a známková kancelář, Ing. 
Veronika Zemanová, Mendlovo náměstí 907/1a, Brno, Staré Brno, 60300 

 
(97) EP 2460075 
(47) 22.11.2017 

(97) 03.02.2011 

(51) G06F 11/07 (2006.01) 

(96) 29.07.2010 

(96) 10742940.9 

(73) Reversinglabs Corporation, Cambridge, MA 02141, US 
(72) PERICIN, Tomislav, Sremska Mitrovica 22000, RS 

(54) Opravování přenosných spustitelných souborů 

(32) 229497 P 
(31) 29.07.2009 

(33) US 

(86) PCT/US2010/043657 
(87) WO 2011/014620 

(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 

810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 2463045 
(47) 21.03.2018 

(97) 30.06.2011 

(51) B22D 41/40 (2006.01) 
 B22D 11/10 (2006.01) 

 B22D 41/34 (2006.01) 

(96) 01.12.2010 
(96) 10839147.5 

(73) Shinagawa Refractories Co., Ltd, Tokyo 100-0004, JP 

(72) YAMAMOTO, Kenji, Tokyo 100-0004, JP 
    OSADA, Mototsugu, Tokyo 100-0004, JP 

    TAKATA, Atsushi, Tokyo 100-0004, JP 

(54) Zařízení uzavíracího šoupátka pro automatické uplatňování 

povrchového tlaku a příslušný způsob uplatňování povrchového tlaku 

(32) 2009294034 

(31) 25.12.2009 
(33) JP 

(86) PCT/JP2010/071462 

(87) WO 2011/077912 
(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák jr. Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, 15000 

 
(97) EP 2474684 

(47) 28.02.2018 

(97) 11.07.2012 
(51) E04F 11/06 (2006.01) 

 E06C 9/08 (2006.01) 

(96) 04.01.2012 
(96) 12000045.0 

(73) FAKRO PP Spolka z o.o., 33-300 Nowy Sacz, PL 

(72) Mos, Bartlomiej, 33-335 Nawojowa, PL 
(54) Jednotka pro přístup do podkroví se sklápěcími schody 

(32) 39361511 

(31) 11.01.2011 
(33) PL 

(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 

810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 2476992 

(47) 11.04.2018 
(97) 18.07.2012 

(51) F41G 1/027 (2006.01) 

 F41G 1/34 (2006.01) 
 F41G 11/00 (2006.01) 

(96) 30.12.2011 

(96) 11010312.4 
(73) Trijicon, Inc., Wixom, Michigan 48393, US 

(72) Haney, Edward J., 48436 Gaines, Michigan, US 

    Condra, Robert W., 48165 New Hudson, Michigan, US 
    Koesler, Paul D., 48165 New Hudson, Michigan, US 

    Mauricio, Jeremiah, 49286 Tecumseh, Michigan, US 
(54) Zaměřovač z vláknové optiky pro brokovnici 

(32) 201161433317 P, 201113285537 

(31) 17.01.2011, 31.10.2011 
(33) US, US 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák jr. Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, 15000 

 
(97) EP 2506928 

(47) 07.03.2018 
(97) 03.06.2011 

(51) A61N 5/10 (2006.01) 

 G21K 1/10 (2006.01) 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2018 CZ, datum publikace 13.06.2018 14 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(96) 16.11.2010 

(96) 10779541.1 

(73) Paul Scherrer Institut, 5232 Villigen PSI, CH 
(72) SCHIPPERS, Marco, 5234 Villigen AG, CH 

(54) Flexibilní energetický filtr pro terapii svazkem iontových paprsků 

(32) 09177496 
(31) 30.11.2009 

(33) EP 

(86) PCT/EP2010/067540 
(87) WO 2011/064121 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák jr. Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, 15000 

 
(97) EP 2518430 
(47) 18.04.2018 

(97) 31.10.2012 

(51) F41A 19/01 (2006.01) 
(96) 24.04.2012 

(96) 12165374.5 

(73) Rheinmetall Waffe Munition GmbH, 29345 Unterlüss, DE 
(72) Bilger, Gerhard, 78730 Lauterbach, DE 

    Maier, Bernhard, 78727 Oberndorf, DE 

(54) Zařízení a způsob stanovení opotřebení hlavně zbraně 
(32) 102011100101 

(31) 29.04.2011 

(33) DE 
(74) Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 

Ing. Jiří Andera, patentový zástupce, Vinohradská 37/938, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2528951 

(47) 21.03.2018 

(97) 04.08.2011 
(51) C08F 2/32 (2006.01) 

(96) 26.01.2011 

(96) 11737595.6 
(73) LiquidPower Specialty Products Inc., Houston, TX 77042-3615, US 

(72) BAO, Zhiyi, Ponca City, Oklahoma 74604, US 

    SMITH, Kenneth W., Tonkawa, Oklahoma 74653, US 
(54) Metoda polymerizace pro přípravu tahového reduktoru z miniemulze 

(32) 299200 P 

(31) 28.01.2010 
(33) US 

(86) PCT/US2011/022602 

(87) WO 2011/094333 
(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 2540918 
(47) 21.02.2018 

(97) 02.01.2013 

(51) E03D 9/02 (2006.01) 
 E03D 9/03 (2006.01) 

(96) 29.06.2012 

(96) 12174344.7 
(73) Bolton Manitoba SpA, 20124 Milano, IT 

(72) Baiguerra, Gianpaolo, 20020 ARESE (MI), IT 

    Pimazzoni, Massimiliano, 21042 CARONNO PERTUSELLA (VA), IT 
    Alderuccio, Gianni, 20813 BOVISIO MASCIAGO (MB), IT 

    Novita', Luciano, 20090 SEGRATE (MI), IT 

    Bianchi, Raoul, 20811 CESANO MADERNO (MB), IT 
(54) Hygienické zařízení s vylepšenou spotřebou pro sanitární armatury 

(32) MI20111232, MI20111720 

(31) 01.07.2011, 23.09.2011 
(33) IT, IT 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 
kancelář, JUDr. Michal Havlík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2549045 
(47) 14.02.2018 

(97) 23.01.2013 

(51) E06B 3/30 (2006.01) 
(96) 21.07.2012 

(96) 12005341.8 

(73) JOSKO Fenster und Türen GmbH, 4794 Kopfing im Innkreis, AT 
(72) Reibe, Thomas, 94127 Neuburg am Inn, DE 

    Scheuringer, Johann, 4722 Peuerbach, AT 

(54) Okenní nebo dveřní rám s opláštěním 

(32) 10802011, 10792011 

(31) 22.07.2011, 22.07.2011 

(33) AT, AT 
(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, advokátka, 

Korunní 810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 2565643 

(47) 21.03.2018 

(97) 06.03.2013 
(51) G01N 29/26 (2006.01) 

 G01N 29/36 (2006.01) 

 G01N 29/06 (2006.01) 
 G06T 1/20 (2006.01) 

(96) 05.09.2012 
(96) 12183138.2 

(73) Röntgen Technische Dienst B.V., 3046 NC Rotterdam, NL 

(72) Molenaar, Marcel Meijlom, 3046 NC Rotterdam, NL 
    Kleijer, Steven Ferdinand, 3046 NC Rotterdam, NL 

(54) Metoda a systém zkoumání vnitřního materiálu předmětu, například 

potrubí nebo lidského těla, z povrchu předmětu pomocí ultrazvuku 
(32) 2007348 

(31) 05.09.2011 

(33) NL 
(74) ŽOVICOVÁ & ŽOVIC IP, s.r.o., Záhradnícka 36, Bratislava, 82108 

 
(97) EP 2566928 
(47) 21.03.2018 

(97) 10.11.2011 

(51) C09K 5/04 (2006.01) 
 C07C 19/08 (2006.01) 

(96) 02.05.2011 

(96) 11778088.2 
(73) The Chemours Company FC, LLC, Wilmington DE 19801, US 

(72) HULSE, Ryan, New Jersey 07962-2245, US 

    KOPKALLI, Haluk, New Jersey 07962-2245, US 
    PHAM, Hang T., New Jersey 07962-2245, US 

(54) Azeotropu podobné kompozice pentafluorpropenu a vody 

(32) 201113083230, 331971 P 
(31) 08.04.2011, 06.05.2010 

(33) US, US 

(86) PCT/US2011/034746 
(87) WO 2011/139945 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 2568245 

(47) 28.02.2018 

(97) 13.03.2013 
(51) F27D 3/15 (2006.01) 

(96) 23.08.2012 

(96) 12181514.6 
(73) TMT-BBG Research und Development GmbH, 8605 Kapfenberg, AT 

(72) Wolfsberger, Michael, 8793 Trofaiach, AT 

    Clesen, Romain, 8528 Colpch Haut, LU 
(54) Zařízení pro přívod proplachovacího média ve vrtacím kladivu 

(32) 12942011 

(31) 08.09.2011 
(33) AT 

(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 

810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 2582368 

(47) 09.05.2018 
(97) 22.12.2011 

(51) A61K 31/21 (2006.01) 
 A61P 25/16 (2006.01) 

 A61P 25/28 (2006.01) 

(96) 10.06.2011 
(96) 11726386.3 

(73) Alfasigma S.p.A., 20126 Milano, IT 

(72) GRILLI, Mariagrazia, I-28100 Novara, IT 
    CANONICO, Pier Luigi, I-28100 Novara, IT 

    KOVERECH, Aleardo, I-00165 Rome, IT 

(54) Acetylkarnitin pro použití ve způsobu pro zvýšení neurogeneze v 

nervové tkáni 

(32) 10166094 

(31) 16.06.2010 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2018 CZ, datum publikace 13.06.2018 15 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(33) EP 

(86) PCT/EP2011/059665 

(87) WO 2011/157642 
(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 2582683 
(47) 21.03.2018 

(97) 22.12.2011 

(51) C07D 249/14 (2006.01) 
 A61K 45/06 (2006.01) 

 A61K 31/4196 (2006.01) 

 A61K 31/426 (2006.01) 
 A61K 31/519 (2006.01) 

 A61P 19/06 (2006.01) 
(96) 14.06.2011 

(96) 11796324.9 

(73) Ardea Biosciences, Inc., San Diego CA 92121, US 
(72) MINER, Jeffrey, San Diego, CA 92122, US 

    QUART, Barry, D., Encinitas, CA 92024, US 

    GIRARDET, Jean-luc, San Diego, CA 92127, US 
(54) Léčba dny a hyperurikémie 

(32) 355004 P, 411449 P, 201161430522 P, 201161489420 P 

(31) 15.06.2010, 08.11.2010, 06.01.2011, 24.05.2011 
(33) US, US, US, US 

(86) PCT/US2011/040398 

(87) WO 2011/159732 
(74) ŽOVICOVÁ & ŽOVIC IP, s.r.o., Záhradnícka 36, Bratislava, 82108 

 
(97) EP 2586788 
(47) 29.11.2017 

(97) 01.05.2013 

(51) C07K 1/00 (2006.01) 
 C07K 14/00 (2006.01) 

(96) 08.07.2008 

(96) 12178200.7 
(73) Genentech, Inc., South San Francisco, CA 94080, US 

(72) Kao, Yung-hsiang, San Mateo, CA 94403, US 

    Schmidt, Melody Trexher, Danville, CA 94506, US 
    Laird, Michael W., San Ramon, CA 94582, US 

    Wong, Rita L., Redwood City, CA 94062, US 

    Hewitt, Daniel P., Sunnyvale, CA 94085, US 
(54) Prevence redukce disulfidického můstku během rekombinantní 

produkce polypeptidů 

(32) 948677 P 
(31) 09.07.2007 

(33) US 

(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 
810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 2588528 
(47) 03.01.2018 

(97) 05.01.2012 

(51) C08L 67/00 (2006.01) 
 C08K 5/00 (2006.01) 

 B65D 81/00 (2006.01) 

 C08G 63/00 (2006.01) 
(96) 16.06.2011 

(96) 11725648.7 

(73) Clariant Plastics & Coatings (Italia) S.p.A., 20010 Pogliano Milanese, IT 
(72) FAVA, Flavio, I-20015 Parabiago, IT 

(54) Plastový materiál zachytávající kyslík 

(32) 10006748 
(31) 30.06.2010 

(33) EP 
(86) PCT/EP2011/002976 

(87) WO 2012/000614 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 
kancelář, JUDr. Michal Havlík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové 

Město, 12000 

 
(97) EP 2595887 

(47) 25.04.2018 

(97) 16.02.2012 
(51) B65B 3/02 (2006.01) 

 B29C 49/42 (2006.01) 

 B65D 1/02 (2006.01) 

(96) 30.06.2011 

(96) 11729572.5 

(73) Hansen, Bernd, 74429 Sulzbach-Laufen, DE 
(72) Hansen, Bernd, 74429 Sulzbach-Laufen, DE 

(54) Způsob výroby a plnění nádob z termoplastického materiálu a 

zařízení k provádění tohoto způsobu 
(32) 102010027617 

(31) 20.07.2010 

(33) DE 
(86) PCT/EP2011/003245 

(87) WO 2012/019672 

(74) Kania, Sedlák, Smola, Ing. Lucie Lunzarová, Mendlovo náměstí 907/1a, 
Brno, Staré Brno, 60300 

 
(97) EP 2607504 

(47) 28.02.2018 

(97) 26.06.2013 
(51) C21D 9/00 (2006.01) 

 F27B 19/00 (2006.01) 

 F27D 3/00 (2006.01) 
 F27D 3/02 (2006.01) 

 F27D 3/04 (2006.01) 

 F27D 5/00 (2006.01) 
(96) 21.12.2012 

(96) 12008527.9 

(73) Ipsen International GmbH, 47533 Kleve, DE 
(72) Woerner, Kevin, Rockford, Illinois 60014, US 

    Moller, Craig A., Roscoe, Illinois 61073, US 

    Grobler, Hendrik, Clyde Park, Montana 59018, US 
(54) Mechanismus na přepravu obrobků pro systém tepelného zpracování 

s více stanicemi 

(32) 201161579705 P 
(31) 23.12.2011 

(33) US 

(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 
810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 2608981 
(47) 28.02.2018 

(97) 01.03.2012 

(51) B60L 11/18 (2006.01) 
 G04G 7/00 (2006.01) 

 G04G 5/04 (2006.01) 

(96) 20.07.2011 
(96) 11749755.2 

(73) innogy SE, 45128 Essen, DE 

(72) GAUL, Armin, 59379 Selm, DE 
(54) Zálohování a synchronizace systémového času dobíjecí stanice 

(32) 102010035685 

(31) 27.08.2010 
(33) DE 

(86) PCT/EP2011/062409 

(87) WO 2012/025311 
(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 

810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 2625261 

(47) 28.02.2018 

(97) 12.04.2012 
(51) C12M 1/12 (2006.01) 

 C12M 1/32 (2006.01) 

 C12M 3/00 (2006.01) 
 C12M 1/42 (2006.01) 

(96) 08.10.2010 
(96) 10770754.9 

(73) Naturin Viscofan GmbH, 69469 Weinheim, DE 

(72) SCHMIDT, Timo, 70197 Stuttgart, DE 
    JUST, Lothar, 72076 Tübingen, DE 

    BECKER, Holger, 64319 Pfungstadt, DE 

(54) Vložka buněčných kultur 
(86) PCT/EP2010/065100 

(87) WO 2012/045368 

(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 
810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2018 CZ, datum publikace 13.06.2018 16 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 2638812 

(47) 21.03.2018 

(97) 18.09.2013 
(51) A23L 33/10 (2016.01) 

 A23L 33/135 (2016.01) 

 A23L 33/21 (2016.01) 
 A61K 31/702 (2006.01) 

 A23C 9/20 (2006.01) 

 A61P 1/12 (2006.01) 
(96) 20.10.2006 

(96) 13171226.7 

(73) N.V. Nutricia, 2712 HM Zoetermeer, NL 
(72) Boehm, Günther, 04107 Leipzig, DE 

    Knol, Jan, 2661 CZ Bergschenhoek, NL 
    Stahl, Bernd, 61191 Rosbach, DE 

(54) Kompozice pro stimulaci střevní flóry kojenců porozených císařským 

řezem 
(32) 05023029 

(31) 21.10.2005 

(33) EP 
(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Jan Kubát 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2646632 

(47) 21.03.2018 

(97) 07.06.2012 
(51) E04H 1/04 (2006.01) 

 E04B 1/348 (2006.01) 

 E04B 1/76 (2006.01) 
 E04H 1/00 (2006.01) 

 E04B 1/94 (2006.01) 

 E04H 9/02 (2006.01) 
(96) 18.11.2011 

(96) 11796769.5 

(73) Beattie Passive Group PLC, Spital Road, Maldon Essex CM9 6TS, GB 
(72) BEATTIE, Ronald Peter, Norfolk NR14 6BH, GB 

(54) Vícepatrová obytná budova a metoda výstavby této budovy 

(32) 201020562, 201104841 
(31) 03.12.2010, 22.03.2011 

(33) GB, GB 

(86) PCT/GB2011/001625 
(87) WO 2012/072971 

(74) ŽOVICOVÁ & ŽOVIC IP, s.r.o., Záhradnícka 36, Bratislava, 82108 

 
(97) EP 2648726 

(47) 04.04.2018 

(97) 14.06.2012 
(51) A61K 31/42 (2006.01) 

 C07D 261/14 (2006.01) 

 A61P 37/08 (2006.01) 
(96) 07.12.2011 

(96) 11805292.7 

(73) Amira Pharmaceuticals, Inc., Princeton, NJ 08543-4000, US 
    Bristol-Myers Squibb Company, Princeton, NJ 08543, US 

(72) BRITTAIN, Jason, Edward, El Cajon, CA 92020, US 

    SEIDERS, Thomas, Jon, San Diego, CA 92109, US 
    KING, Christopher, David, Carlsbad, CA 92011, US 

    ROSSO, Victor, W., East Windsor, NJ 08520, US 

(54) Antagonista polycyklického LPA 1 a jeho použití 
(32) 420599 P 

(31) 07.12.2010 

(33) US 
(86) PCT/US2011/063817 

(87) WO 2012/078805 
(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 2655776 
(47) 21.02.2018 

(97) 21.06.2012 

(51) E06B 3/663 (2006.01) 
(96) 16.12.2011 

(96) 11808484.7 

(73) Guardian IG, LLC, Sun Prairie, WI 53590, US 
(72) HEIKKILA, Kurt E., Marine on the St. Croix Minnesota 55047, US 

    RAPP, Eric B., Avoca Wisconsin 53506, US 

(54) Okenní rozpěrná vložka pro okno se třemi tabulemi, okenní sestava a 

způsob její výroby 

(32) 201061424545 P, 201113326501 
(31) 17.12.2010, 15.12.2011 

(33) US, US 

(86) PCT/US2011/065470 
(87) WO 2012/083156 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák jr. Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, 15000 

 
(97) EP 2659009 

(47) 28.02.2018 
(97) 05.07.2012 

(51) C21C 5/46 (2006.01) 
 F16L 19/02 (2006.01) 

(96) 15.12.2011 

(96) 11817466.3 
(73) BEDA Oxygentechnik Armaturen GmbH, 40885 Ratingen, DE 

(72) BAYER, Reinhardt, 47269 Duisburg, DE 

(54) Vícekrát zajištěné spojovací zařízení pro kyslíkové dmyšny 
(32) 102010056153, 102011014323 

(31) 28.12.2010, 18.03.2011 

(33) DE, DE 
(86) PCT/DE2011/002127 

(87) WO 2012/089188 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 2659868 

(47) 31.01.2018 
(97) 06.11.2013 

(51) A61F 13/15 (2006.01) 

 B26D 1/00 (2006.01) 
(96) 02.05.2013 

(96) 13166314.8 

(73) Curt G. Joa, Inc., Sheboygan Falls, Wisconsin 53085, US 
(72) McCabe,, John A, Sheboygan Falls, WI Wisconsin 53085, US 

(54) Způsob a přístroj pro umístění vložky jediným přenosem 

(32) 201261642237 P 
(31) 03.05.2012 

(33) US 

(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 2671882 

(47) 21.02.2018 
(97) 11.12.2013 

(51) C07D 471/04 (2006.01) 

 C07D 491/04 (2006.01) 
 C07D 498/08 (2006.01) 

 C07D 513/02 (2006.01) 

 C07D 515/02 (2006.01) 
 A01N 43/42 (2006.01) 

 A61K 31/44 (2006.01) 

 C07D 487/04 (2006.01) 
(96) 21.12.2005 

(96) 13171524.5 

(73) Incyte Holdings Corporation, Wilmington, DE 19803, US 
(72) Rodgers, James D., Landenburg, PA Pennsylvania 19350, US 

    Wang, Heisheng, Hockessin, DE Delaware 19707, US 

    Combs, Andrew P., Kennett Square, PA Pennsylvania 19348, US 
    Sparks, Richard B., Wilmington, DE 19810, US 

(54) Pyrrolo[2,3-b]pyridin-4-yl-aminy a pyrrolo[2m3-b]pyrimidin-4-

ylaminy jako inhibitory 
(32) 638474 P, 726289 P 

(31) 22.12.2004, 13.10.2005 
(33) US, US 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 2676449 

(47) 27.12.2017 

(97) 26.07.2012 
(51) H04N 13/02 (2006.01) 

 H04N 13/00 (2006.01) 

(96) 17.01.2012 
(96) 12724068.7 

(73) psHolix AG, 4051 Basel, CH 

(72) NASKE, Rolf-Dieter, 21255 Kakenstorf, DE 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2018 CZ, datum publikace 13.06.2018 17 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(54) Způsob a zařízení pro rozšiřování stereoskopické báze 

stereoskopických obrazů a obrazových sekvencí 

(32) 102011008886 
(31) 19.01.2011 

(33) DE 

(86) PCT/DE2012/000042 
(87) WO 2012/097802 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Michal Havlík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové 
Město, 12000 

 
(97) EP 2678250 
(47) 11.04.2018 

(97) 30.08.2012 
(51) B65D 83/38 (2006.01) 

 B29B 11/14 (2006.01) 

 B29B 11/08 (2006.01) 
(96) 29.12.2011 

(96) 11811491.7 

(73) Graham Packaging Company, L.P., Lancaster, PA 17601, US 
(72) PATEL, Tapan, Y., Nashua, NH 03062, US 

    NAHILL, Thomas, E., Amherst, NH 03031, US 

    GUERIN, Stephen, R., Milford, NH 03055, US 
(54) Plastový aerosolový kontejner 

(32) 201113031883 

(31) 22.02.2011 
(33) US 

(86) PCT/US2011/067850 

(87) WO 2012/115709 
(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 2683248 
(47) 28.02.2018 

(97) 23.08.2012 

(51) A21D 2/14 (2006.01) 
 C12N 1/18 (2006.01) 

 C12N 15/01 (2006.01) 

 A21D 8/04 (2006.01) 
 C12R 1/865 (2006.01) 

(96) 01.07.2011 

(96) 11743083.5 
(73) Lesaffre et Compagnie, 75001 Paris, FR 

(72) LADRIERE, Jean-Marc, F-59269 Querenaing, FR 

    BARTOLUCCI, Jean-Charles, F-59350 Saint André-lez-Lille, FR 
    SUCHER, Fabienne, F-59700 Marcq-en-Baroeul, FR 

    THOMAS, Benoit, F-59520 Marquette-lez-Lille, FR 

(54) Kmeny kvasinek Saccharomyces cerevisiae k výrobě osmotolerantní 

pekařské kvasinky s vnitřní rezistentní vůči slabým organickým 

kyselinám, způsob jejich výroby a použití 

(32) 1151354 
(31) 18.02.2011 

(33) FR 

(86) PCT/FR2011/051550 
(87) WO 2012/110711 

(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 

810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 2686002 

(47) 24.01.2018 
(97) 20.09.2012 

(51) A61K 38/21 (2006.01) 

 A61P 25/28 (2006.01) 
(96) 15.03.2012 

(96) 12719487.6 
(73) Biogen MA Inc., Cambridge, 02142, MA, US 

(72) DEYKIN, Aaron, Needham MA 02494, US 

(54) Způsob snížení symptomů podobných chřipce spojených s 

intramuskulárním podáváním interferonu s použitím eskalujícího 

dávkovacího režimu s rychlou titrací 

(32) 201161452807 P, 201161476930 P 
(31) 15.03.2011, 19.04.2011 

(33) US, US 

(86) PCT/US2012/029201 
(87) WO 2012/125809 

(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 

(97) EP 2691631 

(47) 10.01.2018 

(97) 04.10.2012 
(51) F02M 26/00 (2016.01) 

 F02M 35/104 (2006.01) 

 F02B 29/04 (2006.01) 
(96) 13.02.2012 

(96) 12704403.0 

(73) Valeo Systemes Thermiques, 78320 Le Mesnil Saint Denis, FR 
(72) DE PELSEMAEKER, Georges, F-78125 Poigny-la-Foret, FR 

    GALLAND, Jean-Pierre, F-78690 Les Essarts-le-Roi, FR 

    ODILLARD, Laurent, F-72390 Le Luart, FR 
(54) Zařízení pro vstřikování recirkulujících výfukových plynů, rozvodná 

skříň a přívodní modul obsahující uvedené zařízení 
(32) 1152697 

(31) 31.03.2011 

(33) FR 
(86) PCT/EP2012/052387 

(87) WO 2012/130513 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 
kancelář, JUDr. Michal Havlík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2692086 
(47) 21.03.2018 

(97) 04.10.2012 

(51) H04L 9/32 (2006.01) 
 B42D 25/00 (2014.01) 

 G07D 7/202 (2016.01) 

 G06T 1/00 (2006.01) 
(96) 27.03.2012 

(96) 12717837.4 

(73) Jura Trade Limited, 1125 Budapest, HU 
(72) MANHERCZ, Kalman, H-2085 Pilisvorosvar, HU 

    ADAM, Bence, H-1031 Budapest, HU 

    TAKACS, Ferenc, H-1025 Budapest, HU 
(54) Metoda a zařízení pro vytváření a autentifikaci bezpečnostních 

dokumentů 

(32) 201161468762 P 
(31) 29.03.2011 

(33) US 

(86) PCT/IB2012/000622 
(87) WO 2012/131474 

(74) KANIA, SEDLÁK, SMOLA Patentová a známková kancelář, Ing. Jiří 

Malůšek, Mendlovo náměstí 907/1a, Brno, Staré Brno, 60300 

 
(97) EP 2693885 

(47) 07.03.2018 
(97) 11.10.2012 

(51) A01N 63/00 (2006.01) 

 A01P 1/00 (2006.01) 
 A01P 3/00 (2006.01) 

(96) 09.04.2012 

(96) 12712665.4 
(73) Chr. Hansen A/S, 2970 Hørsholm, DK 

(72) HORNBAEK, Tina, DK-3460 Birkeroed, DK 

    LISBERG, Maike, DK-3060 Espergaerde, DK 
    DIEMER, Silja Kej, DK-2000 Frederiksberg, DK 

(54) Synergický antimikrobiální účinek 

(32) 11161609 
(31) 08.04.2011 

(33) EP 

(86) PCT/EP2012/056384 
(87) WO 2012/136830 

(74) Kania*Sedlák*Smola patentová a známková kancelář, Mgr. Martina 
Dvořáková, Mendlovo náměstí 907/1a, Brno, Staré Brno, 60300 

 
(97) EP 2699428 
(47) 28.02.2018 

(97) 26.10.2012 

(51) B60B 7/01 (2006.01) 
 B60B 7/06 (2006.01) 

(96) 19.04.2012 

(96) 12722795.7 
(73) Alloygator Limited, Washford Industrial Estate Redditch Worcestershire 

B98 0EA, GB 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2018 CZ, datum publikace 13.06.2018 18 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(72) RATHBONE, Christopher Leonard, Measham, Derbyshire, DE12 7EJ, 

GB 

    RATHBONE, Curt John, Cleeve Prior, WR11 8LQ, GB 
(54) Chránič ráfku 

(32) 201106676 

(31) 20.04.2011 
(33) GB 

(86) PCT/GB2012/050859 

(87) WO 2012/143720 
(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, advokátka, 

Korunní 810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 2700781 

(47) 14.02.2018 
(97) 26.02.2014 

(51) E06B 1/34 (2006.01) 

 E06B 3/968 (2006.01) 
 E06B 3/972 (2006.01) 

 E04D 13/03 (2006.01) 

(96) 15.07.2013 
(96) 13176554.7 

(73) VKR Holding A/S, 2970 Hørsholm, DK 

(72) Nielsen, Thomas Nør, 8700 Horsens, DK 
    Anso, Bo, 8250 Egå, DK 

    Atzen, Bent, 8700 Horsens, DK 

(54) Sestava okenního obložení, která má zlepšené rohové kování 
(32) 201270499, 201200140 

(31) 22.08.2012, 26.09.2012 

(33) DK, DK 
(74) AK Štros & Kusák, JUDr. David Štros, advokát, Národní 32, Praha 1, 

11000 

 
(97) EP 2703486 

(47) 07.03.2018 

(97) 01.11.2012 
(51) A61K 45/06 (2006.01) 

 A61K 39/00 (2006.01) 

 C07K 16/28 (2006.01) 
 A61K 39/395 (2006.01) 

 C07K 16/30 (2006.01) 

(96) 24.04.2012 
(96) 12776528.7 

(73) Daiichi Sankyo Company, Limited, Tokyo 103-8426, JP 

(72) TAKAHASHI, Shu, Tokyo 134-8630, JP 
    MATSUOKA, Tatsuji, Tokyo 134-8630, JP 

    MURAKAMI, Kenji, Tokyo 134-8630, JP 

    TAKIZAWA, Takeshi, Tokyo 134-8630, JP 
    HIROTANI, Kenji, Tokyo 134-8630, JP 

    URANO, Atsushi, Tokyo 134-8630, JP 

    FUKUCHI, Keisuke, Tokyo 134-8630, JP 
    YAZAWA, Mitsuhiro, Tokyo 134-8630, JP 

(54) Protilátka proti B7-H3 

(32) 2011097645, 201161478878 P 
(31) 25.04.2011, 25.04.2011 

(33) JP, US 

(86) PCT/JP2012/060904 
(87) WO 2012/147713 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 2710903 

(47) 25.10.2017 

(97) 04.07.2013 
(51) A61K 35/64 (2015.01) 

 A23L 21/20 (2016.01) 
(96) 05.07.2012 

(96) 12861398.1 

(73) Obshestvo S Ogranichennoj Otvetstvennostju "PARAFARM", Penza 
440026, RU 

(72) TRIFONOV, Vyacheslav Nikolaevich, Zarechnij Penzenskaya obl. 

442960, RU 
    ELISTRATOVA, Julia Anatoljevna, Penza 440026, RU 

    ELISTRATOV, Konstantin Gennadievich, Penza 440061, RU 

    KURUS, Natalia Vyacheslavovna, Penza 440026, RU 
    HOMYKOVA, Irina Vladimirovna, Penza 440003, RU 

    ELISTRATOVA, Tatyana Viktorovna, Penza 440018, RU 

    BURMISTROVA, Lilia Alexandrovna, Rybnovskiy raion Ryazanckaya 

obl. 391134, RU 

    BUDNIKOVA, Natalya Valentinovna, Rybnovskiy raion Ryzanckaya obl. 
391134, RU 

(54) Způsob extrahování larev trubců včel s maximální biologickou 

hodnotou 
(32) 2011153905 

(31) 29.12.2011 

(33) RU 
(86) PCT/RU2012/000541 

(87) WO 2013/100802 

(74) INPARTNERS GROUP, Ing. Dušan Kendereški, Koliště 1965/13a, Brno, 
Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 2717573 

(47) 28.03.2018 

(97) 29.11.2012 
(51) H04N 19/513 (2014.01) 

 H04N 19/577 (2014.01) 

 H04N 19/105 (2014.01) 
 H04N 19/176 (2014.01) 

 H04N 19/463 (2014.01) 

 H04N 19/61 (2014.01) 
 H04N 19/65 (2014.01) 

 H04N 19/70 (2014.01) 

(96) 21.05.2012 
(96) 12789922.7 

(73) Velos Media International Limited, Dublin 18, IE 

(72) SUGIO, Toshiyasu, Osaka 540-6207, JP 
    NISHI, Takahiro, Osaka 540-6207, JP 

    SHIBAHARA, Youji, Osaka 540-6207, JP 

    TANIKAWA, Kyoko, Osaka 540-6207, JP 
    SASAI, Hisao, Osaka 540-6207, JP 

    MATSUNOBU, Toru, Osaka 540-6207, JP 

(54) Způsob kódování obrázků, přístroj pro kódování obrázků, způsob 

dekódování obrázků, přístroj pro dekódování obrázků a přístroj pro 

kódování/dekódování obrázků 

(32) 201161489416 P 
(31) 24.05.2011 

(33) US 

(86) PCT/JP2012/003316 
(87) WO 2012/160803 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2729474 

(47) 14.03.2018 
(97) 17.01.2013 

(51) A61K 45/06 (2006.01) 

 C07D 498/04 (2006.01) 
(96) 02.07.2012 

(96) 12735409.0 

(73) Eli Lilly and Company, Indianapolis, IN 46285, US 
(72) LEDGARD, Andrew James, Indianapolis, Indiana 46206-6288, US 

(54) (Thieno[2,3-B] [1,5] benzoxazepin-4-yl) piperazin-1-ylové sloučeniny s 

duální aktivitou jako H1 inverzní agonisté / 5-HT2A antagonisté 
(32) 201161505685 P 

(31) 08.07.2011 

(33) US 
(86) PCT/US2012/045254 

(87) WO 2013/009517 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský & Partners, advokátní a patentová 
kancelář, JUDr. Otakar Švorčík, advokát, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2750304 

(47) 28.02.2018 

(97) 02.07.2014 
(51) H04B 7/06 (2006.01) 

 H04B 7/0417 (2017.01) 

 H04B 7/0456 (2017.01) 
 H04W 72/04 (2009.01) 

 H04W 72/08 (2009.01) 

 H04B 7/04 (2017.01) 
(96) 07.10.2008 

(96) 13185095.0 

(73) Telefonaktiebolaget LM Ericsson (publ), 164 83 Stockholm, SE 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2018 CZ, datum publikace 13.06.2018 19 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(72) Göransson, Bo, 191 38 Sollentuna, SE 

    Jöngren, George, 174 62 Sundbyberg, SE 

(54) Způsoby a uspořádání pro signalizaci řídících informací v 

komunikačním systému 

(32) 978226 P 

(31) 08.10.2007 
(33) US 

(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 

810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 2750638 

(47) 21.02.2018 
(97) 07.03.2013 

(51) A61F 5/441 (2006.01) 
 A61F 13/84 (2006.01) 

 A61F 5/445 (2006.01) 

(96) 31.08.2012 
(96) 12756241.1 

(73) ConvaTec Limited, Flintshire CH5 2NU, GB 

(72) LEE, Stewart, Burnley Lancashire BB12 9PL, GB 
(54) Ztužovadlo exkretu a regulátor zápachu 

(32) 201115160 

(31) 02.09.2011 
(33) GB 

(86) PCT/GB2012/052133 

(87) WO 2013/030581 
(74) ŽOVICOVÁ & ŽOVIC IP, s.r.o., Záhradnícka 36, Bratislava, 82108 

 
(97) EP 2751250 
(47) 28.03.2018 

(97) 07.03.2013 

(51) C12C 12/04 (2006.01) 
 C12C 12/00 (2006.01) 

 C12C 7/20 (2006.01) 

 C12C 7/28 (2006.01) 
 C12C 11/00 (2006.01) 

(96) 03.09.2012 

(96) 12753493.1 
(73) Chr. Hansen A/S, 2970 Hoersholm, DK 

(72) SARENS, Sofie, B-9402 Meerbeke, BE 

    SWIEGERS, Jan Hendrik, DK-3480 Fredensborg, DK 
(54) Zlepšení chuti piva kombinací kvasinek Pichia a různých odrůd 

chmele. 

(32) 11179862 
(31) 02.09.2011 

(33) EP 

(86) PCT/EP2012/067076 
(87) WO 2013/030398 

(74) Kania*Sedlák*Smola patentová a známková kancelář, Mgr. Martina 

Dvořáková, Mendlovo náměstí 907/1a, Brno, Staré Brno, 60300 

 
(97) EP 2753575 

(47) 28.02.2018 
(97) 14.03.2013 

(51) C01B 21/28 (2006.01) 

 B01J 8/00 (2006.01) 
(96) 07.09.2012 

(96) 12780650.3 

(73) ThyssenKrupp Industrial Solutions AG, 45143 Essen, DE 
(72) FUCHS, Jürgen, 44139 Dortmund, DE 

(54) Zařízení pro minimalizaci obtoku v hořácích pro oxidaci amoniaku 

velkokapacitních zařízení a s průměry hořáků 2 až 7 m v kotlích s 

přirozeným nebo nuceným oběhem 

(32) 102011112782 
(31) 09.09.2011 

(33) DE 

(86) PCT/EP2012/003763 
(87) WO 2013/034303 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2755852 

(47) 14.03.2018 
(97) 10.05.2013 

(51) B60M 3/00 (2006.01) 

 B61L 1/00 (2006.01) 

(96) 29.10.2012 

(96) 12784536.0 

(73) Siemens Aktiengesellschaft, 80333 München, DE 
(72) FIHLON, Michael, 91056 Erlangen, DE 

    KINNEMANN, Georg, 15741 Bestensee, DE 

    MAIER, Rupert, 91330 Eggolsheim, DE 
    RISTER, Stephan, 90469 Nürnberg, DE 

    SOMMER, Holger, 91086 Aurachtal, DE 

(54) Systém pro řízení dopravy elektricky poháněných vozidel v silniční 

síti 

(32) 102011085776 

(31) 04.11.2011 
(33) DE 

(86) PCT/EP2012/071344 
(87) WO 2013/064447 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák jr. Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, 15000 

 
(97) EP 2756848 

(47) 03.01.2018 
(97) 21.03.2013 

(51) A61K 35/64 (2015.01) 

 A61K 31/7004 (2006.01) 
 A61K 31/7016 (2006.01) 

(96) 05.07.2012 

(96) 12831901.9 
(73) Obshestvo S Ogranichennoj Otvetstvennostju "PARAFARM", Penza 

440026, RU 

(72) TRIFONOV, Vyacheslav Nikolaevich, Penzenskaya obl. 442960, RU 
    ELISTRATOVA, Julia Anatoljevna, Penza 440026, RU 

    ELISTRATOV, Konstantin Gennadievich, Penza 440061, RU 

    KURUS, Natalia Vyacheslavovna, Penza 440026, RU 
    HOMYKOVA, Irina Vladimirovna, Penza 440003, RU 

    ELISTRATOVA, Tatyana Viktorovna, Penza 440018, RU 

    BURMISTROVA, Lilia Alexandrovna, Ryazanckaya obl. 391134, RU 
(54) Způsob pro přípravu adsorbovaného trubčího plodu a jeho 

kompozice 

(32) 2011137992 
(31) 16.09.2011 

(33) RU 

(86) PCT/RU2012/000542 
(87) WO 2013/039424 

(74) INPARTNERS GROUP, Ing. Dušan Kendereški, Koliště 1965/13a, Brno, 

Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 2766362 

(47) 11.04.2018 
(97) 18.04.2013 

(51) C07D 471/04 (2006.01) 

 A01N 43/90 (2006.01) 
(96) 05.10.2012 

(96) 12773478.8 

(73) E. I. du Pont de Nemours and Company, Wilmington, DE 19805, US 
(72) BERGER, Richard, A., Claymont, Delaware 19703, US 

    HOFFMANN, Christian, Newark, Delaware 19711, US 

    MARSHALL, William, J., Wilmington, Delaware 19803, US 
    SHAPIRO, Rafael, Wilmington, Delaware 19803, US 

(54) Pevné formy nematocidních sulfonamidů 

(32) 201161546660 P 
(31) 13.10.2011 

(33) US 

(86) PCT/US2012/058915 
(87) WO 2013/055584 

(74) ZIVKO MIJATOVIC & PARTNERS s.r.o., Jugoslávských partyzánů 
639/26, Praha 6, 16000 

 
(97) EP 2770149 
(47) 14.02.2018 

(97) 27.08.2014 

(51) E05F 1/10 (2006.01) 
 E04D 13/035 (2006.01) 

 E05D 1/04 (2006.01) 

 E05D 5/04 (2006.01) 
(96) 23.12.2013 

(96) 13199387.5 

(73) VKR Holding A/S, 2970 Hørsholm, DK 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2018 CZ, datum publikace 13.06.2018 20 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(72) Hede, Lasse Vinther, 1355 København K, DK 

    Holm, Michael Galsgård, 4000 Roskilde, DK 

(54) Střešní okno se zdvižným zařízením a závěsem 
(32) 201370099 

(31) 22.02.2013 

(33) DK 
(74) AK Štros & Kusák, JUDr. David Štros, advokát, Národní 32, Praha 1, 

11000 

 
(97) EP 2777744 

(47) 13.12.2017 

(97) 17.09.2014 
(51) A61B 18/14 (2006.01) 

 A61B 18/00 (2006.01) 
(96) 13.03.2014 

(96) 14159589.2 

(73) Biosense Webster (Israel) Ltd., 2066717 Yokneam, IL 
(72) Grunewald, Debby, Fullerton, CA 92832-4901, US 

(54) Katétr s jehlami pro odstraňování tkáňových vrstev v cévě 

(32) 201313829178 
(31) 14.03.2013 

(33) US 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 2780663 

(47) 24.01.2018 
(97) 23.05.2013 

(51) G01B 11/06 (2006.01) 

 G01N 25/72 (2006.01) 
 F27D 21/00 (2006.01) 

(96) 12.11.2012 

(96) 12850243.2 
(73) Process Metrix, Pleasanton, CA 94588-3334, US 

(72) BONIN, Michel Piere, Danville, CA 94526, US 

    HARVILL, Thomas Lawrence, Alamo, CA 94507, US 
    HOOG, Jared Hubert, Fairfield, CA 94533, US 

(54) Způsob monitorování neporušenosti nádob 

(32) 201113296301 
(31) 15.11.2011 

(33) US 

(86) PCT/US2012/064727 
(87) WO 2013/074464 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák jr. Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, 15000 

 
(97) EP 2788343 

(47) 28.02.2018 
(97) 20.06.2013 

(51) C07D 401/06 (2006.01) 

 C07D 409/14 (2006.01) 
 A61K 31/4439 (2006.01) 

 A61P 35/00 (2006.01) 

 A61P 9/00 (2006.01) 
(96) 10.12.2012 

(96) 12858190.7 

(73) Viamet Pharmaceuticals (NC), Inc., Durham, NC 27703, US 
(72) HOEKSTRA, William, J., Durham, NC 27707, US 

    YATES, Christopher, M., Raleigh, NC 27614, US 

(54) Sloučeniny inhibující metaloenzym 
(32) 201161569279 P, 201261701370 P 

(31) 11.12.2011, 14.09.2012 

(33) US, US 
(86) PCT/US2012/068818 

(87) WO 2013/090210 
(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2794518 

(47) 21.02.2018 

(97) 27.06.2013 
(51) C06B 21/00 (2006.01) 

(96) 07.12.2012 

(96) 12808447.2 
(73) Roxel (UK Rocket Motors) Limited, Kidderminster, Worcestershire DY11 

7RZ, GB 

(72) WILLIAMSON, Matthew, James, Ian, Kidderminster Worcestershire 

DY11 7RZ, GB 

(54) Zpracování výbušnin 
(32) 201122153 

(31) 22.12.2011 

(33) GB 
(86) PCT/GB2012/053059 

(87) WO 2013/093419 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr 
patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2797816 
(47) 25.04.2018 

(97) 04.07.2013 
(51) B65D 5/60 (2006.01) 

 B65D 5/66 (2006.01) 

 B65D 85/10 (2006.01) 
(96) 17.12.2012 

(96) 12813792.4 

(73) Philip Morris Products S.A., 2000 Neuchâtel, CH 
(72) SEYFFERTH DE OLIVEIRA, Daniel, 82800-090 Curitiba, BR 

(54) Zásobník s nálepkou 

(32) 11196266 
(31) 30.12.2011 

(33) EP 

(86) PCT/EP2012/075749 
(87) WO 2013/098109 

(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 2797960 

(47) 28.02.2018 

(97) 04.07.2013 
(51) C08C 19/28 (2006.01) 

 C08F 20/06 (2006.01) 

 C08F 236/10 (2006.01) 
 C08F 4/52 (2006.01) 

 C08L 15/00 (2006.01) 

(96) 20.12.2012 
(96) 12863221.3 

(73) Bridgestone Corporation, Tokyo 104-8340, JP 

(72) QIN, Zengquan, Copley, Ohio 44321, US 
    HOGAN, Terrence E., Uniontown, Ohio 44685, US 

    UCHIYAMA, Toshihiro, Tokyo 104-8340, JP 

    ABELL, Joshua P., Akron, Ohio 44313, US 
    LUO, Steven, deceased, US 

(54) Funkcionalizovaný polymer 

(32) 201161582277 P 
(31) 31.12.2011 

(33) US 

(86) PCT/US2012/070898 
(87) WO 2013/101648 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 2802099 

(47) 28.02.2018 

(97) 12.11.2014 
(51) H04L 5/00 (2006.01) 

(96) 03.05.2011 

(96) 14176131.2 
(73) Telefonaktiebolaget LM Ericsson (publ), 164 83 Stockholm, SE 

(72) Parkvall, Stefan, 167 57 Bromma, SE 

    Hoymann, Christian, 52064 Aachen, DE 
(54) Způsob řízení a uzel pro radiokomunikační systém 

(32) 330580 P 
(31) 03.05.2010 

(33) US 

(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 
810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 2812119 
(47) 28.02.2018 

(97) 15.08.2013 

(51) B03C 1/033 (2006.01) 
 B03C 1/22 (2006.01) 

(96) 15.03.2012 

(96) 12718325.9 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2018 CZ, datum publikace 13.06.2018 21 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(73) KOSLOW, Alexander, 84036 Landshut, DE 

(72) KOSLOW, Alexander, 84036 Landshut, DE 

(54) Způsob a zařízení pro oddělování nemagnetických součástí ze směsi 

kovového šrotu 

(32) 102012002528 

(31) 09.02.2012 
(33) DE 

(86) PCT/IB2012/000502 

(87) WO 2013/117952 
(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák jr. Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, 15000 

 
(97) EP 2819265 

(47) 28.02.2018 
(97) 31.12.2014 

(51) H02J 7/00 (2006.01) 

 B60L 11/18 (2006.01) 
(96) 21.05.2014 

(96) 14169333.3 

(73) innogy SE, 45128 Essen, DE 
(72) Hell, Stephan, 47259 Duisburg, DE 

(54) Způsob pro provozování nabíjecí stanice 

(32) 102013010774 
(31) 28.06.2013 

(33) DE 

(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 
810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 2822383 
(47) 02.05.2018 

(97) 12.09.2013 

(51) A01N 37/02 (2006.01) 
 A61K 31/20 (2006.01) 

 C11C 1/04 (2006.01) 

 A01P 1/00 (2006.01) 
 C11B 3/02 (2006.01) 

 A23K 20/158 (2016.01) 

 A23K 20/195 (2016.01) 
 A23K 50/10 (2016.01) 

 A23K 50/80 (2016.01) 

 A23K 50/60 (2016.01) 
(96) 07.03.2013 

(96) 13720543.1 

(73) Cargill Inc., Wayzata, MN 55391, US 
(72) HOLLANDER, Frank, NL-4051 BL Ochten, NL 

    KRUIDENBERG, Marcus, Bernardus, NL-3233 SL Oostvoome, NL 

    LOBEE, Henricus, Wilhelmus, Jozef, NL-5305 CD Zuilichem, NL 
    VAN DER HOEVEN-HANGOOR, Evelien, Istanbul, TR 

(54) Antimikrobiální kompozice obsahující kyselinu laurovou a způsob 

pro jejich výrobu 
(32) 12001554 

(31) 07.03.2012 

(33) EP 
(86) PCT/IB2013/000629 

(87) WO 2013/132334 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 
kancelář, JUDr. Michal Havlík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2825493 
(47) 10.01.2018 

(97) 19.09.2013 

(51) B65H 67/04 (2006.01) 
 B65H 67/06 (2006.01) 

 D07B 7/10 (2006.01) 
(96) 10.01.2013 

(96) 13701201.9 

(73) Maschinenfabrik Niehoff GmbH & Co. KG, 91126 Schwabach, DE 
(72) TROITZSCH, Steffen, 75305 Neuenbürg-Waldrennach, DE 

(54) Zařízení pro výměnu cívek 

(32) 102012005374 
(31) 16.03.2012 

(33) DE 

(86) PCT/EP2013/000060 
(87) WO 2013/135329 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 

(97) EP 2828419 

(47) 28.02.2018 

(97) 26.09.2013 
(51) C23F 11/10 (2006.01) 

 C10M 159/12 (2006.01) 

 C10G 75/02 (2006.01) 
 C10M 173/00 (2006.01) 

 C11D 11/00 (2006.01) 

 C23G 1/26 (2006.01) 
(96) 13.03.2013 

(96) 13709100.5 

(73) Henkel AG & Co. KGaA, 40589 Düsseldorf, DE 
(72) TEMME, Andreas, 40764 Langenfeld, DE 

(54) Vodný, povrchově aktivní a protikorozní přípravek a také olej 

obsahující, s vodou mísitelný emulzní koncentrát pro úpravu 

kovových povrchů 

(32) 102012204683 
(31) 23.03.2012 

(33) DE 

(86) PCT/EP2013/055074 
(87) WO 2013/139650 

(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 

810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 2829859 

(47) 21.02.2018 
(97) 28.01.2015 

(51) G01L 5/16 (2006.01) 

 G01L 3/10 (2006.01) 
 G01L 5/00 (2006.01) 

(96) 20.06.2014 

(96) 14173259.4 
(73) pro.micron GmbH & Co.KG, 87600 Kaufbeuren, DE 

(72) Wulff, Dr.-Ing. Kolja, 87600 Kaufbeuren, DE 

(54) Způsob a měřicí systém ke zjišťování deformací geometrického tělesa 

pomocí silových nebo deformačních měřicích senzorů 

(32) 102013107953 

(31) 25.07.2013 
(33) DE 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Michal Havlík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2848456 

(47) 27.12.2017 
(97) 18.03.2015 

(51) B60L 11/18 (2006.01) 

 B60K 1/04 (2006.01) 
 B62K 11/00 (2006.01) 

(96) 16.09.2013 

(96) 13384002.5 
(73) Sotelo Rosell, Carlos, 08014 Barcelona, ES 

(72) Sotelo Rosell, Carlos, 08014 Barcelona, ES 

(54) Elektrický motocykl s baterií odnímatelnou bez zvedání 
(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 2849758 
(47) 04.04.2018 

(97) 21.11.2013 

(51) A61K 31/675 (2006.01) 
 A61P 19/02 (2006.01) 

 A61P 29/00 (2006.01) 

(96) 14.05.2013 
(96) 13791356.2 

(73) Antecip Bioventures II LLC, New York, NY 10111, US 
(72) TABUTEAU, Herriot, New York, NY 10010, US 

(54) Kompozice obsahující kyselinu zoledronovou nebo příbuzné 

sloučeniny pro zmírnění zánětlivé bolesti a souvisejících stavů 
(32) 201261646538 P, 201261647478 P, 201261654383 P, 201261654292 P, 

201261655541 P, 201261655527 P, 201361762225 P, 201361764563 P, 

201361767676 P, 201361767647 P, 201361803721 P 
(31) 14.05.2012, 15.05.2012, 01.06.2012, 01.06.2012, 05.06.2012, 05.06.2012, 

07.02.2013, 14.02.2013, 21.02.2013, 21.02.2013, 20.03.2013 

(33) US, US, US, US, US, US, US, US, US, US, US 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2018 CZ, datum publikace 13.06.2018 22 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(86) PCT/US2013/040939 

(87) WO 2013/173330 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 
kancelář, JUDr. Michal Havlík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové 

Město, 12000 

 
(97) EP 2861494 

(47) 06.12.2017 

(97) 19.12.2013 
(51) B64F 1/20 (2006.01) 

(96) 12.06.2013 

(96) 13732758.1 
(73) ADB Airfield Solutions, Columbus, OH 43230, US 

(72) HESCH, JR., John, Orient, Ohio 43146, US 
    RUFFINI, David L., Pickerington, Ohio 43147, US 

    MORROW, Glenn Alan, Westerville, Ohio 43147, US 

    SCHWEDER, Richard, Powell, Ohio 43065, US 
(54) LED PAPI s ochranou proti kondenzaci 

(32) 201261659061 P 

(31) 13.06.2012 
(33) US 

(86) PCT/US2013/045467 

(87) WO 2013/188564 
(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2874760 

(47) 28.02.2018 

(97) 30.01.2014 
(51) H02S 40/00 (2014.01) 

 C09D 7/12  

(96) 21.02.2013 
(96) 13822539.6 

(73) SOLAR DEVELOPMENTS PTY LTD, Dural, New South Wales 2158, 

AU 
(72) WILLIAMS, Luke, Dural, New South Wales 2158, AU 

(54) Způsob pokrývání solárního panelu 

(32) 2012903137 
(31) 23.07.2012 

(33) AU 

(86) PCT/AU2013/000157 
(87) WO 2014/015360 

(74) Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 

Ing. Jiří Andera, patentový zástupce, Vinohradská 37/938, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2877665 

(47) 25.04.2018 
(97) 30.01.2014 

(51) E06B 9/264 (2006.01) 

 E06B 9/32 (2006.01) 
(96) 08.05.2013 

(96) 13739818.6 

(73) Pellini S.p.A., 26845 Codogno (Lodi), IT 
(72) NICOLOSI, Giovanni, I-20070 Dresano (MI), IT 

(54) Zařízení pro řízení ovládání skupiny pro pohybování závěsu/markýzy 

(32) MI20121292 
(31) 25.07.2012 

(33) IT 

(86) PCT/IT2013/000134 
(87) WO 2014/016856 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Michal Havlík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2885404 
(47) 25.04.2018 

(97) 20.02.2014 

(51) C12N 9/08 (2006.01) 
 C12N 15/53 (2006.01) 

 C07H 21/04 (2006.01) 

 C07K 14/37 (2006.01) 
(96) 15.08.2013 

(96) 13829529.0 

(73) Bangladesh Jute Research Institute, Dhaka 1207, BD 
(72) ALAM, Maqsudul, Honolulu, HI 96816, US 

    ISLAM, Mohammed, Shahidul, Dhaka 1207, BD 

    HOSSEN, Mohammed, Mosaddeque, Dhaka 1207, BD 

    HAQUE, Mohammed, Samiul, Dhaka 1207, BD 

    ALAM, Mohammed, Monjurul, Dhaka 1207, BD 

(54) Lignin degradující enzymy z Macrophomina phaseolina a jejich 

použití 

(32) 201261683913 P 

(31) 16.08.2012 
(33) US 

(86) PCT/US2013/055199 

(87) WO 2014/028773 
(74) ŽOVICOVÁ & ŽOVIC IP, s.r.o., Záhradnícka 36, Bratislava, 82108 

 
(97) EP 2886243 
(47) 14.03.2018 

(97) 03.01.2014 
(51) B23K 35/26 (2006.01) 

 C22C 13/00 (2006.01) 

 C22C 13/02 (2006.01) 
 H01L 21/60 (2006.01) 

 H05K 3/34 (2006.01) 

(96) 30.06.2012 
(96) 12879828.7 

(73) SENJU METAL INDUSTRY CO., LTD., Tokyo, 120-8555, JP 

(72) YAMANAKA, Yoshie, Tokyo 120-8555, JP 
    TACHIBANA, Ken, Tokyo 120-8555, JP 

    YOSHIKAWA, Shunsaku, Tokyo 120-8555, JP 

    NOMURA, Hikaru, Tokyo 120-8555, JP 
(54) Bezolovnatá pájková kulička 

(86) PCT/JP2012/066822 

(87) WO 2014/002283 
(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák jr. Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, 15000 

 
(97) EP 2888113 

(47) 21.02.2018 

(97) 27.02.2014 
(51) B41M 7/00 (2006.01) 

 C09D 11/101 (2014.01) 

 C09D 11/322 (2014.01) 
 C09D 11/36 (2014.01) 

(96) 21.08.2013 

(96) 13782936.2 
(73) Mankiewicz Gebr. & Co. GmbH & Co. KG, 21107 Hamburg, DE 

(72) DE ROSSI, Umberto, 22844 Norderstedt, DE 

    BOLENDER, Oliver, 20251 Hamburg, DE 
(54) Inkousty pro tryskové tiskárny, vytvrditelné elektronovými paprsky a 

jejich použití ve způsobech tryskového inkoustového tisku 

(32) 102012016690 
(31) 24.08.2012 

(33) DE 

(86) PCT/DE2013/000468 
(87) WO 2014/029381 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák jr. Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, 15000 

 
(97) EP 2902406 

(47) 31.01.2018 
(97) 05.08.2015 

(51) C07H 21/02 (2006.01) 

 C07H 21/04 (2006.01) 
 C12Q 1/68 (2018.01) 

 C12N 15/85 (2006.01) 

 C12N 15/86 (2006.01) 
 C12P 19/34 (2006.01) 

 A61K 48/00 (2006.01) 
(96) 20.02.2003 

(96) 14195627.6 

(73) Sirna Therapeutics, Inc., 300 Third Street Cambridge MA 02142, US 
(72) MCSWIGGEN, James, Arlington, MA 02474, US 

    BEIGELMAN, Leonid, Longmont, CO 80503, US 

    CHOWRIRA, Bharat, Louisville, CO 80027, US 
    PAVCO, Pamela, Marlborough, MA 01752, US 

    FOSNAUGH, Kathy, Boulder, CO 80305, US 

    JAMISON, Sharon, Bahama, NC 27530, US 
    USMAN, Nassim, Lafayette, CO 80026, US 

    THOMPSON, James, Lafayette, CO 80026, US 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2018 CZ, datum publikace 13.06.2018 23 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(54) INHIBICE GENOVÉ EXPRESE ZPROSTŘEDKOVANÁ RNA 

INTERFERENCÍ S VYUŽITÍM KRÁTKÉ INTERFERENČNÍ 

NUKLEOVÉ KYSELINY (siNA) 
(32) 358580 P, 363124 P, 386782 P, 406784 P, 408378 P, 409293 P, 440129 P 

(31) 20.02.2002, 11.03.2002, 06.06.2002, 29.08.2002, 05.09.2002, 09.09.2002, 

15.01.2003 
(33) US, US, US, US, US, US, US 

(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 2903272 

(47) 28.03.2018 

(97) 05.08.2015 
(51) H04N 19/105 (2014.01) 

 H04N 19/176 (2014.01) 
 H04N 19/70 (2014.01) 

 H04N 19/147 (2014.01) 

 H04N 19/172 (2014.01) 
 H04N 19/174 (2014.01) 

 H04N 19/46 (2014.01) 

 H04N 19/134 (2014.01) 
 H04N 19/61 (2014.01) 

 H04N 19/117 (2014.01) 

 H04N 19/18 (2014.01) 
 H04N 19/42 (2014.01) 

 H04N 19/573 (2014.01) 

 H04N 19/58 (2014.01) 
 H04N 19/577 (2014.01) 

(96) 22.07.2003 

(96) 14197718.1 
(73) Godo Kaisha IP Bridge 1, Tokyo 101-0051, JP 

(72) Abe, Kiyofumi, Osaka, 540-6207, JP 

    Kadono, Shinya, Osaka, 540-6207, JP 
    Kondo, Satoshi, Osaka, 540-6207, JP 

    Hagai, Makoto, Osaka, 540-6207, JP 

(54) Způsob kódování pohyblivého obrazu a způsob dekódování 
(32) 2002232160, 2002273992, 2002289294, 2002296726, 2002370722, 

2003008751 

(31) 08.08.2002, 19.09.2002, 01.10.2002, 09.10.2002, 20.12.2002, 16.01.2003 
(33) JP, JP, JP, JP, JP, JP 

(74) Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 

Ing. Jana Fuchsová, patentový zástupce, Vinohradská 938/37, Praha 2, 
12000 

 
(97) EP 2910859 
(47) 28.02.2018 

(97) 26.08.2015 

(51) F24D 3/12 (2006.01) 
 F24D 19/02 (2006.01) 

 F24H 9/12 (2006.01) 

 F24D 19/00 (2006.01) 
(96) 20.10.2011 

(96) 15153199.3 

(73) Zehnder Group International AG, 5722 Gränichen, CH 
(72) Diethelm, Roland, 8404 Winterthur, CH 

    Götz, Renato, 5035 Unterentfelden, CH 

(54) Topné těleso 
(32) 10013911 

(31) 23.10.2010 

(33) EP 
(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, advokátka, 

Korunní 810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 2925644 

(47) 07.03.2018 
(97) 05.06.2014 

(51) B65G 19/08 (2006.01) 

 B65G 19/24 (2006.01) 
(96) 26.11.2013 

(96) 13796158.7 

(73) Schenck Process UK Limited, Edinburgh EH2 4JN, GB 
(72) CHU, Harry, Hong Kong, CN 

    KENT, Dave, Lakeside Doncaster DN4 5RA, GB 

(54) Řetězové dopravníkové zařízení 
(32) 201221300 

(31) 27.11.2012 

(33) GB 

(86) PCT/GB2013/053126 

(87) WO 2014/083329 

(74) ŽOVICOVÁ & ŽOVIC IP, s.r.o., Záhradnícka 36, Bratislava, 82108 

 
(97) EP 2925855 

(47) 28.02.2018 
(97) 05.06.2014 

(51) C12N 1/20 (2006.01) 

 A01C 1/06 (2006.01) 
 A01H 5/10 (2018.01) 

 A01N 63/02 (2006.01) 

 A01P 21/00 (2006.01) 
 C05F 11/08 (2006.01) 

 C05F 3/00 (2006.01) 
 C12N 11/00 (2006.01) 

 A01H 3/00 (2006.01) 

 C12R 1/07 (2006.01) 
(96) 24.10.2013 

(96) 13859211.8 

(73) Xitebio Technologies Inc., Winnipeg, Manitoba R2N 4A8, CA 
(72) BANERJEE, Manas Ranjan, Winnipeg Manitoba R2N 4A8, CA 

(54) Rhizobakterie bacillus firmus solubilizující fosfát jako biofertilizátor 

ke zvýšení výnosu kanoly 
(32) 201261731706 P 

(31) 30.11.2012 

(33) US 
(86) PCT/CA2013/050805 

(87) WO 2014/082167 

(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 
810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 2928634 
(47) 21.02.2018 

(97) 12.06.2014 

(51) B23K 1/00 (2006.01) 
 B23K 1/08 (2006.01) 

 B23K 3/06 (2006.01) 

 H05K 3/34 (2006.01) 
(96) 05.12.2013 

(96) 13815698.9 

(73) SEHO Systemtechnik GmbH, 97892 Kreuzwertheim, DE 
(72) DREIKORN, Bernd, 97877 Wertheim, DE 

    HERZ, Thomas, 97892 Kreuzwertheim, DE 

    ZOCH, Reiner, 01454 Radeberg, DE 
    WALTER, Markus, 97877 Wertheim, DE 

(54) Způsob a pájecí zařízení k selektivnímu pájení s nejméně jednou 

pájecí tryskou a jiným funkčním prvkem, které jsou synchronně 

pohybovány pohybovacím zařízením 

(32) 102012111946, 102013112320 

(31) 07.12.2012, 08.11.2013 
(33) DE, DE 

(86) PCT/EP2013/075733 

(87) WO 2014/086954 
(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Michal Havlík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2935331 

(47) 28.02.2018 

(97) 03.07.2014 
(51) C07K 16/28 (2006.01) 

 A61K 39/395 (2006.01) 

 A61P 35/00 (2006.01) 
(96) 23.12.2013 

(96) 13821368.1 
(73) AbbVie Inc., North Chicago, IL 60064, US 

(72) ANDERSON, Mark, Grayslake, IL 60030, US 

    WANG, Jieyi, Belmont, CA 94002, US 
    THAKUR, Archana, Pleasanton, CA 94588, US 

    CHAO, Debra, Fremont, CA 94555, US 

    HSIEH, Chung-Ming, Newton, MA 02459, US 
    ZHANG, Qian, Vernon Hills, IL 60061, US 

    REILLY, Edward, B., Libertyville, IL 60048, US 

    DIGIAMMARINO, Enrico, L., Lindenhurst, IL 60046, US 
    LONGENECKER, Kenton, L., Grayslake, IL 60030, US 

    JUDGE, Russell, A., Gurnee, IL 60031, US 

    EGAN, David, A., Gurnee, IL 60031, US 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2018 CZ, datum publikace 13.06.2018 24 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

    HUTCHINS, Charles, W., Green Oaks, IL 60048, US 

(54) Receptor prolaktinu vázající proteiny a jejich použití 

(32) 201261745707 P 
(31) 24.12.2012 

(33) US 

(86) PCT/US2013/077452 
(87) WO 2014/105810 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2975024 

(47) 28.03.2018 
(97) 20.01.2016 

(51) C07D 209/88 (2006.01) 
 A61K 31/343 (2006.01) 

 A61K 31/381 (2006.01) 

 A61K 31/403 (2006.01) 
 A61K 31/4439 (2006.01) 

 A61K 31/454 (2006.01) 

 A61K 31/4545 (2006.01) 
 A61K 31/496 (2006.01) 

 A61K 31/5377 (2006.01) 

 A61P 25/24 (2006.01) 
 A61P 25/28 (2006.01) 

 A61P 35/00 (2006.01) 

 A61P 35/02 (2006.01) 
 A61P 35/04 (2006.01) 

 A61P 43/00 (2006.01) 

(96) 09.06.2010 
(96) 15180863.1 

(73) CHUGAI SEIYAKU KABUSHIKI KAISHA, Tokyo, 115-8543, JP 

(72) Kinoshita, Kazutomo, Kanagawa, 247-8530, JP 
    Asoh, Kohsuke, Kanagawa, 247-8530, JP 

    Furuichi, Noriyuki, Kanagawa, 247-8530, JP 

    Ito, Toshiya, Kanagawa, 247-8530, JP 
    Kawada, Hatsuo, Kanagawa, 247-8530, JP 

    Ishii, Nobuya, Kanagawa, 247-8530, JP 

    Sakamoto, Hiroshi, Kanagawa, 247-8530, JP 
    Hong, WooSang, Gyeonggi-do, 445-380, KR 

    Park, MinJeong, Gyeonggi-do, 445-380, KR 

    Ono, Yoshiyuki, Shizuoka, 412-8513, JP 
    Kato, Yasuharu, Shizuoka, 412-8513, JP 

    Morikami, Kenji, Shizuoka, 412-8513, JP 

    Emura, Takashi, Shizuoka, 412-8513, JP 
    Oikawa, Nobuhiro, Kanagawa, 247-8530, JP 

(54) Tetracyklické sloučeniny 

(32) 2009139691 
(31) 10.06.2009 

(33) JP 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák jr. Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 
735/15, Praha 5, 15000 

 
(97) EP 2975196 
(47) 14.02.2018 

(97) 20.01.2016 

(51) E04G 21/14 (2006.01) 
 E04C 2/52 (2006.01) 

 E04C 2/04 (2006.01) 

(96) 15.07.2014 
(96) 15002298.6 

(73) Kappema Fertigteilindustrie GmbH, 4623 Gunskirchen, AT 

(72) Kastner, Erich, 83334 Inzell, DE 
(54) Stěnový element a kombinace stěnového elementu a upínacího 

prostředku břemene 
(32) 5752013 

(31) 15.07.2013 

(33) AT 
(74) FISCHER & PARTNER IP s.r.o., Na hrobci 294/5, Praha 2, Nové Město, 

12800 

 
(97) EP 2976452 

(47) 20.12.2017 

(97) 25.09.2014 
(51) D06F 58/02 (2006.01) 

 D06F 35/00 (2006.01) 

 F26B 5/00 (2006.01) 

(96) 18.03.2014 

(96) 14712723.7 

(73) Xeros Limited, Rotherham, South Yorkshire S60 5BL, GB 
(72) WELLS, Simon Paul, Catcliffe Rotherham South Yorkshire S60 5BL, GB 

    SAWFORD, Michael David, Catcliffe Rotherham South Yorkshire S60 

5BL, GB 
    JONES, Gareth Evan Lyn, Bath Somerset BA1 5NS, GB 

(54) Zařízení a způsob zdokonaleného sušení 

(32) 201305121 
(31) 20.03.2013 

(33) GB 

(86) PCT/GB2014/050855 
(87) WO 2014/147390 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 2982810 

(47) 07.03.2018 
(97) 10.02.2016 

(51) E04D 11/00 (2006.01) 

 E04D 13/04 (2006.01) 
(96) 24.07.2015 

(96) 15002198.8 

(73) Optigrün international AG, 72505 Krauchenwies-Göggingen, DE 
(72) Steltenpöhl, Rob G. A., 1602BA Enkhuizen, NL 

    Vlijm, Henk G., 3881TZ Putten, NL 

(54) Vodní odtokový systém s automaticky regulovatelným odtokovým 

množstvím 

(32) 102014011832 

(31) 08.08.2014 
(33) DE 

(74) Patentová kancelář Ing. M. Buršík, Ing. Milan Buršík, Plzeňská 220/1924, 

Praha 5, 15000 

 
(97) EP 2984187 

(47) 26.07.2017 
(97) 16.10.2014 

(51) C14C 3/06 (2006.01) 

 C14C 3/10 (2006.01) 
 C14C 3/28 (2006.01) 

 C14C 3/30 (2006.01) 

 D06P 3/32 (2006.01) 
 D06P 7/00 (2006.01) 

 D06P 1/96 (2006.01) 

 D06P 3/14 (2006.01) 
 D06P 1/00 (2006.01) 

(96) 11.04.2014 

(96) 14717836.2 
(73) Xeros Limited, Rotherham, South Yorkshire S60 5BL, GB 

(72) STEELE, John, Edward, Catcliffe Rotherham South Yorkshire S60 5BL, 

GB 
(54) Metoda pro ošetření živočišného substrátu 

(32) 201306607 

(31) 11.04.2013 
(33) GB 

(86) PCT/GB2014/051148 

(87) WO 2014/167358 
(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, 14700 

 
(97) EP 2991637 
(47) 07.03.2018 

(97) 06.11.2014 

(51) A61K 31/137 (2006.01) 
 A61K 45/06 (2006.01) 

 A61P 25/08 (2006.01) 
(96) 01.05.2014 

(96) 14724037.8 

(73) Katholieke Universiteit Leuven, 3000 Leuven, BE 
    University Hospital Antwerp, 2650 Edegem, BE 

(72) CEULEMANS, Berten, 2390 Westmalle, BE 

    LAGAE, Lieven, 3050 Oud Heverlee, BE 
(54) Fenfluramin pro použití při léčbě syndromu Dravetové 

(32) 201313887014 

(31) 03.05.2013 
(33) US 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2018 CZ, datum publikace 13.06.2018 25 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(86) PCT/EP2014/058954 

(87) WO 2014/177676 

(74) ŽOVICOVÁ & ŽOVIC IP, s.r.o., Záhradnícka 36, Bratislava, 82108 

 
(97) EP 2998442 

(47) 07.03.2018 
(97) 23.03.2016 

(51) E01D 19/10 (2006.01) 

 B66F 11/04 (2006.01) 
 E04G 1/22 (2006.01) 

(96) 27.05.2015 

(96) 15169297.7 
(73) Wojskowy Instytut Techniki Inzynieryjnej im. profesora Jozefa 

Kosackiego, 50-961 Wroclaw, PL 
(72) KAMYK, Zbigniew, 55-093 Kielczow, PL 

    SLIWINSKI, Cezary, 50-540 Wroclaw, PL 

(54) Zařízení a metoda konstrukce mostních nosníků 
(32) 40953114 

(31) 17.09.2014 

(33) PL 
(74) ŽOVICOVÁ & ŽOVIC IP, s.r.o., Záhradnícka 36, Bratislava, 82108 

 
(97) EP 3010523 
(47) 29.11.2017 

(97) 16.10.2014 

(51) A61K 38/16 (2006.01) 
 A23L 5/00 (2016.01) 

 A61K 39/02 (2006.01) 

 A61K 48/00 (2006.01) 
 A61P 1/00 (2006.01) 

 A61P 17/00 (2006.01) 

 A61P 19/00 (2006.01) 
 A61P 29/00 (2006.01) 

 A61P 37/00 (2006.01) 

(96) 10.04.2014 
(96) 14717823.0 

(73) 4D Pharma Research Limited, Aberdeen AB25 2ZS, GB 

(72) KELLY, Denise, Aberdeen Aberdeenshire AB25 2ZS, GB 
    PATTERSON, Angela, Aberdeen Aberdeenshire AB25 2ZS, GB 

    MONNAIS, Edouard, Aberdeen Aberdeenshire AB25 2ZS, GB 

    MULDER, Imke, Aberdeen Aberdeenshire AB25 2ZS, GB 
(54) Flageliny z Roseburia a/nebo polynukleotidové sekvence kódující 

uvedené flageliny z Roseburia 

(32) 201306536 
(31) 10.04.2013 

(33) GB 

(86) PCT/GB2014/051123 
(87) WO 2014/167338 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 3019225 

(47) 20.12.2017 

(97) 15.01.2015 
(51) A61M 15/00 (2006.01) 

 A61K 33/14 (2006.01) 

(96) 10.07.2014 
(96) 14738492.9 

(73) Liita Holdings Ltd., 1075 Nicosia, CY 

(72) OHRT, Martin, DK-1816 Frederiksberg, DK 
    PAUSTIAN, Jeppe, San Francisco-Marina, CA 94123, US 

    JENSEN, Søren Dyring, DK-2500 Valby, DK 

(54) Inhalátor 
(32) 201370395 

(31) 12.07.2013 
(33) DK 

(86) PCT/EP2014/064799 

(87) WO 2015/004227 
(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Michal Havlík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové 

Město, 12000 

 
(97) EP 3023085 

(47) 14.03.2018 
(97) 25.05.2016 

(51) A61G 17/02 (2006.01) 

 A61G 17/04 (2006.01) 

(96) 17.11.2015 

(96) 15194899.9 

(73) Diki Entwicklungs- und Handels GmbH, 1160 Wien, AT 
(72) Kirschenhofer, Dietmar, 1160 Wien, AT 

(54) Rakev 

(32) 508402014 
(31) 19.11.2014 

(33) AT 

(74) Ing. Petr Soukup, tř. Svobody 43/39, Olomouc, 77900 

 
(97) EP 3026134 

(47) 02.05.2018 
(97) 01.06.2016 

(51) C22C 21/04 (2006.01) 
 C22F 1/04 (2006.01) 

(96) 10.03.2015 

(96) 15158514.8 
(73) Hydro Aluminium Rolled Products GmbH, 41515 Grevenbroich, DE 

(72) Bermig, Gerhard, 21640 Horneburg, DE 

    Janssen, Hartmut, 40724 Hilden, DE 
    Saß, Volker, 53721 Siegburg, DE 

    Schlüter, Stefan, 40591 Düsseldorf, DE 

(54) Výměník tepla, použití hliníkové slitiny a hliníkového pásu a metoda k 

výrobě hliníkového pásu 

(32) 102014117384 

(31) 27.11.2014 
(33) DE 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák jr. Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, 15000 

 
(97) EP 3031278 

(47) 28.02.2018 
(97) 12.02.2015 

(51) H04W 72/04 (2009.01) 

 H04W 74/00 (2009.01) 
 H04W 76/02  

 H04W 74/08 (2009.01) 

 H04W 84/04 (2009.01) 
(96) 07.11.2013 

(96) 13795885.6 

(73) Telefonaktiebolaget LM Ericsson (publ), 164 83 Stockholm, SE 
(72) RAHMAN, Imadur, S-191 46 Sollentuna, SE 

    YANG, Yu, S-170 62 Solna, SE 

    GUO, Zhiheng, Beijing 100102, CN 
    LI, Shaohua, Beijing 100102, CN 

    LARSSON, Daniel, S-1112 18 Stockholm, SE 

    SONG, Xinghua, Beijing 100102, CN 
(54) Uzly a způsoby pro přímý přístup při duální konektivitě 

(32) 201361863578 P 

(31) 08.08.2013 
(33) US 

(86) PCT/SE2013/051313 

(87) WO 2015/020576 
(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 

810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 3032974 

(47) 02.05.2018 

(97) 19.02.2015 
(51) A24F 47/00 (2006.01) 

 A24B 15/16 (2006.01) 

(96) 12.08.2014 
(96) 14755613.8 

(73) Philip Morris Products S.A., 2000 Neuchâtel, CH 
(72) MIRONOV, Oleg, CH-2000 Neuchâtel, CH 

(54) Kuřácký výrobek s jedním radiálně odděleným teplovodícím prvkem 

(32) 13180309 
(31) 13.08.2013 

(33) EP 

(86) PCT/EP2014/067237 
(87) WO 2015/022321 

(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 3033944 

(47) 14.02.2018 

(97) 22.06.2016 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2018 CZ, datum publikace 13.06.2018 26 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(51) A01N 59/06 (2006.01) 

 A01P 3/00 (2006.01) 

 A01P 7/00 (2006.01) 
 A01N 25/04 (2006.01) 

 A01N 25/14 (2006.01) 

(96) 16.12.2014 
(96) 14198305.6 

(73) Omya International AG, 4665 Oftringen, CH 

(72) Stürm, Christoph, 4600 Olten, CH 
    Hansen, Wulff, 5745 Safenwil, CH 

(54) Uhličitan vápenatý na ochranu rostlin 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 
kancelář, JUDr. Michal Havlík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 3036172 

(47) 29.11.2017 

(97) 26.02.2015 
(51) B65D 19/00 (2006.01) 

(96) 19.08.2014 

(96) 14786242.9 
(73) Pisano, Roberto, 31100 Treviso, IT 

(72) Pisano, Roberto, 31100 Treviso, IT 

(54) Kovová paleta s komponenty k smontování 
(32) VE20130044 

(31) 23.08.2013 

(33) IT 
(86) PCT/IB2014/001562 

(87) WO 2015/025210 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 3038585 

(47) 28.02.2018 
(97) 05.03.2015 

(51) A61H 1/02 (2006.01) 

 A61H 23/02 (2006.01) 
 A63B 7/00 (2006.01) 

 A63B 21/00 (2006.01) 

 A63B 21/068 (2006.01) 
 A63B 23/025 (2006.01) 

 A63B 23/12 (2006.01) 

(96) 29.08.2014 
(96) 14781688.8 

(73) Redcord AS, 4920 Staubø, NO 

(72) PLANKE, Tore, 0369 Oslo, NO 
(54) Vibrační přístroj pro použití k fyzické léčbě 

(32) 20131158 

(31) 30.08.2013 
(33) NO 

(86) PCT/NO2014/050155 

(87) WO 2015/030602 
(74) Rott, Růžička & Guttmann Patentová, známková a advokátní kancelář, 

Ing. Václav Krmenčík, patentový zástupce, Vinohradská 37/938, Praha 2, 

12000 

 
(97) EP 3045113 

(47) 28.02.2018 
(97) 15.10.2015 

(51) A61B 5/153 (2006.01) 

 A61B 5/15 (2006.01) 
(96) 23.06.2014 

(96) 14889084.1 

(73) Shanghai Jinta Medical Co., Ltd., Shanghai 201502, CN 
(72) MAO, Chunyuan, Shanghai 201502, CN 

(54) Bezpečnostní jehla pro odběr krve 
(32) 201410143343, 201420173152 U 

(31) 11.04.2014, 11.04.2014 

(33) CN, CN 
(86) PCT/CN2014/080490 

(87) WO 2015/154336 

(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 
810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 3048070 
(47) 31.01.2018 

(97) 27.07.2016 

(51) B65G 1/14 (2006.01) 

(96) 05.02.2015 

(96) 15153897.2 

(73) Laudani Pietro, 59-700 Boleslawiec, PL 
(72) Danieli, Dino, 36070 Castelgomberto (VI), IT 

    Laudani, Pietro, 59-700 Boleslawiec, PL 

(54) Systém pro skladování a přepravu průmyslových produktů 
(32) TO20150050 

(31) 22.01.2015 

(33) IT 
(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Michal Havlík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 3048614 

(47) 17.01.2018 
(97) 27.07.2016 

(51) G21C 19/26 (2006.01) 

 G21F 5/008 (2006.01) 
 G21F 5/12 (2006.01) 

 F26B 21/00 (2006.01) 

 G21C 19/32 (2006.01) 
 F26B 21/04 (2006.01) 

 F26B 25/22 (2006.01) 

 F26B 5/12 (2006.01) 
 F26B 3/04 (2006.01) 

 F26B 25/06 (2006.01) 

(96) 28.02.2013 
(96) 16155068.6 

(73) Framatome GmbH, 91052 Erlangen, DE 

(72) Hummel, Wolfgang, 92318 Neumarkt, DE 
    Neubauer, Egon, 91301 Forchheim, DE 

    Kurzer, Klaus, 91338 Igensdorf-Etlaswind, DE 

    Höfers, Werner, 91056 Erlangen, DE 
(54) Způsob hermetického uzavření palivové tyče nebo úseku palivové tyče 

pro meziskladování 

(32) 102012203347, 102012210409, 102012212006 
(31) 02.03.2012, 20.06.2012, 10.07.2012 

(33) DE, DE, DE 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák jr. Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 
735/15, Praha 5, 15000 

 
(97) EP 3050882 
(47) 31.01.2018 

(97) 03.08.2016 

(51) C07D 471/04 (2006.01) 
 C07D 487/04 (2006.01) 

 A61K 31/437 (2006.01) 

 A61K 31/519 (2006.01) 
 A61P 3/10 (2006.01) 

 A61P 17/00 (2006.01) 

 A61P 19/02 (2006.01) 
 A61P 29/00 (2006.01) 

 A61P 35/00 (2006.01) 

(96) 09.03.2011 
(96) 15195698.4 

(73) Incyte Holdings Corporation, Wilmington, DE 19803, US 

(72) HUANG, Taisheng, Wilmington, DE 19808, US 
    XUE, Chu-Biao, Hockessin, DE 19707, US 

    WANG, Anlai, Wilmington, DE 19808, US 

    KONG, Ling, Hockessin, DE 19707, US 
    YE, Hai Fen, Newark, DE 19711, US 

    YAO, Wenqing, Kennett Square, PA 19348, US 

    RODGERS, James D., Landenberg, PA 19350, US 
    SHEPARD, Stacey, Wilmington, DE 19803, US 

    WANG, Haisheng, Hockessin, DE 19707, US 
    SHAO, Lixin, Wilmington, DE 19807, US 

    LI, Hui-Yin, Hockessin, DE 19707, US 

    LI, Qun, Newark, DE 19702, US 
(54) Deriváty piperidin-4-YL AZETIDINU jako jak1 INHIBITORY 

(32) 312588 P, 415602 P 

(31) 10.03.2010, 19.11.2010 
(33) US, US 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 3057959 

(47) 28.02.2018 

(97) 23.04.2015 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2018 CZ, datum publikace 13.06.2018 27 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(51) C07D 403/12 (2006.01) 

 C07D 401/14 (2006.01) 

 C07D 405/14 (2006.01) 
 C07D 403/14 (2006.01) 

 C07D 471/04 (2006.01) 

 C07D 493/04 (2006.01) 
 A61K 31/506 (2006.01) 

 A61P 35/00 (2006.01) 

(96) 17.10.2014 
(96) 14800181.1 

(73) Vertex Pharmaceuticals Incorporated, Boston, MA 02210, US 

(72) CHARIFSON, Paul, S., Framingham, MA 01701, US 
    COTTRELL, Kevin, Michael, Cambridge, MA 02138, US 

    DENG, Hongbo, Southborough, MA 01772, US 
    DUFFY, John, P., Northborough, MA 01532, US 

    GAO, Huai, Arlington, MA 02474, US 

    GIROUX, Simon, Cambridge, MA 02138, US 
    GREEN, Jeremy, Waltham, MA 02451, US 

    JACKSON, Katrina, Lee, Cambridge, MA 02139, US 

    KENNEDY, Joseph, M., Charlestown, MA 02129, US 
    LAUFFER, David, J., Stow, MA 01775, US 

    LEDEBOER, Mark, Willem, Acton, MA 01720, US 

    LI, Pan, Lexington, MA 02421, US 
    MAXWELL, John, Patrick, Hingham, MA 02043, US 

    MORRIS, Mark, A., Somerville, MA 02143, US 

    PIERCE, Albert, Charles, Cambridge, MA 02138, US 
    WAAL, Nathan, D., Cambridge, MA 02141, US 

    XU, Jinwang, Framingham, MA 01701, US 

(54) Inhibitory DNA-PK 
(32) 201314056560 

(31) 17.10.2013 

(33) US 
(86) PCT/US2014/061033 

(87) WO 2015/058031 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr 
patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3069735 
(47) 14.03.2018 

(97) 21.09.2016 

(51) A61P 35/00 (2006.01) 
 A61K 47/50 (2017.01) 

(96) 09.01.2015 

(96) 16160637.1 
(73) Synthon Biopharmaceuticals B.V., 6545 CM Nijmegen, NL 

(72) DOKTER, Willem, 6545 CM Nijmegen, NL 

    GOEDINGS, Peter Johannes, 6545 CM Nijmegen, NL 
    VERHEIJDEN, Gijsbertus Franciscus Maria, 6545 CM Nijmegen, NL 

    BEUSKER, Patrick Henry, 6545 CM Nijmegen, NL 

(54) Konjugáty ADCS vykazující vylepšení protinádorové aktivity in vivo 
(32) 14150791, 14188450 

(31) 10.01.2014, 10.10.2014 

(33) EP, EP 
(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 3071720 
(47) 28.02.2018 

(97) 28.05.2015 

(51) C22C 1/04 (2006.01) 
 C22C 16/00 (2006.01) 

 C22C 30/00 (2006.01) 

 H01J 7/18 (2006.01) 
 H01J 61/26 (2006.01) 

(96) 19.11.2014 
(96) 14815042.8 

(73) Saes Getters S.p.A., 20020 Lainate (MI), IT 

(72) CODA, Alberto, 21040 Gerenzano (VA), IT 
    GALLITOGNOTTA, Alessandro, 21040 Origgio (VA), IT 

    BONUCCI, Antonio, 22589 Hamburg, DE 

    CONTE, Andrea, 20154 Milano (MI), IT 
(54) Neodpařitelné getrové slitiny vhodné zejména pro sorpci vodíku a 

oxidu uhelnatého 

(32) MI20131921 
(31) 20.11.2013 

(33) IT 

(86) PCT/IB2014/066169 

(87) WO 2015/075648 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 
kancelář, JUDr. Michal Havlík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 3072515 
(47) 28.02.2018 

(97) 28.09.2016 

(51) A61K 31/519 (2006.01) 
 A61K 9/10 (2006.01) 

 A61P 15/10 (2006.01) 

(96) 15.03.2016 
(96) 16380008.9 

(73) Farmalider, S.A., 28108 Alcobendas (Madrid), ES 
    Innovazone Labs LLC, Sunrise, Florida 33323, US 

(72) Martinez Alzamora, Fernando, 28108 Alcobendas (Madrid), ES 

    Gomez Calvo, Antonia, 28108 Alcobendas (Madrid), ES 
    Rizo Martinez, Miguel, 28108 Alcobendas (Madrid), ES 

    Sanz Menedez, Nuria, 28108 Alcobendas (Madrid), ES 

(54) Farmaceutická kompozice sildenafil citrátu ve formě suspenze pro 

perorální použití 

(32) 201500212 P 

(31) 24.03.2015 
(33) ES 

(74) Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 

Ing. Ivana Jirotková, patentová zástupkyně, Vinohradská 37/938, Praha 2, 
12000 

 
(97) EP 3076041 
(47) 31.01.2018 

(97) 05.10.2016 

(51) F16D 55/2265 (2006.01) 
 B61H 5/00 (2006.01) 

 F16D 65/18 (2006.01) 

 F16D 121/12 (2012.01) 
 F16D 125/40 (2012.01) 

 F16D 121/16 (2012.01) 

(96) 31.03.2015 
(96) 15161867.5 

(73) Special Constructor Byuro "PARUS", 456200 Zlatoust, RU 

(72) KARMANOV, Vladimir Sergeevich, 456200 Zlatoust-Chelyabinsk, RU 
    VORONA, Vladimir Victorovich, 456200 Zlatoust-Chelyabinsk, RU 

(54) Brzdový pohon 

(74) Patentová a známková kancelář, ing. Jaromír Přikryl, Včelín 1161, Hulín, 
76824 

 
(97) EP 3080030 
(47) 07.03.2018 

(97) 18.06.2015 

(51) B66B 13/22 (2006.01) 
(96) 18.11.2014 

(96) 14800042.5 

(73) Inventio AG, 6052 Hergiswil, CH 
(72) LUSTENBERGER, Ivo, CH-6018 Buttisholz, CH 

(54) Bezpečnostní obvod pro výtahové zařízení 

(32) 13196227 
(31) 09.12.2013 

(33) EP 

(86) PCT/EP2014/074941 
(87) WO 2015/086271 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák jr. Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, 15000 

 
(97) EP 3080514 
(47) 28.02.2018 

(97) 18.06.2015 

(51) F22B 37/56 (2006.01) 
 F23J 3/02 (2006.01) 

 F28G 15/00 (2006.01) 

(96) 10.12.2013 
(96) 13811415.2 

(73) RWE Power AG, 45128 Essen, DE 

(72) HOFFMANN, Horst, 52531 Übach-Palenberg, DE 
    SCHULZE, Ulrich, 41515 Grevenbroich, DE 

(54) Způsob regulace výkonu parních generátorů k výrobě elektřiny 

a/nebo dodávkám tepla 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2018 CZ, datum publikace 13.06.2018 28 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(86) PCT/EP2013/076142 

(87) WO 2015/086051 

(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 
810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 3081566 
(47) 07.03.2018 

(97) 18.06.2015 

(51) C07D 471/04 (2006.01) 
 A61K 31/4545 (2006.01) 

 A61K 31/497 (2006.01) 

 A61K 31/501 (2006.01) 
 A61K 31/506 (2006.01) 

 A61P 3/06 (2006.01) 
 A61P 9/04 (2006.01) 

 A61P 9/10 (2006.01) 

 A61P 13/12 (2006.01) 
 A61P 43/00 (2006.01) 

(96) 12.12.2014 

(96) 14869320.3 
(73) Daiichi Sankyo Company, Limited, Tokyo 103-8426, JP 

(72) KOBAYASHI, Hideki, Tokyo 140-8710, JP 

    ARAI, Masami, Tokyo 140-8710, JP 
    KANEKO, Toshio, Tokyo 140-8710, JP 

    TERASAKA, Naoki, Tokyo 140-8710, JP 

(54) Deriváty 5-hydroxy-4-(trifluoromethyl)pyrazolopyridinu 
(32) 2013258008 

(31) 13.12.2013 

(33) JP 
(86) PCT/JP2014/082943 

(87) WO 2015/087994 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 3083344 

(47) 04.04.2018 
(97) 04.06.2015 

(51) B60S 1/38 (2006.01) 

 B60S 1/40 (2006.01) 
(96) 24.11.2014 

(96) 14823894.2 

(73) Daimler AG, 70327 Stuttgart, DE 
(72) SCHMID, Heiko, 71739 Oberriexingen, DE 

    SCHUMACHER, Eric, 55411 Bingen, DE 

(54) Spojovací uspořádání ke spojení gumy stěrače s raménkem stěrače, 

guma stěrače a raménko stěrače 

(32) 102013019805 

(31) 27.11.2013 
(33) DE 

(86) PCT/EP2014/003123 

(87) WO 2015/078569 
(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Michal Havlík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 3084091 

(47) 28.02.2018 

(97) 25.06.2015 
(51) E04B 1/80 (2006.01) 

 E04B 1/74 (2006.01) 

(96) 22.12.2014 
(96) 14820753.3 

(73) Interbran Systems AG, 76131 Karlsruhe, DE 

(72) BÜTTNER, Siegmar, D-68519 Viernheim, DE 
    SCHÜMCHEN, Kurt, D-53949 Dahlem, DE 

(54) Tepelně izolační deska  
(32) 102013021703, 102014101056, 102014101707 

(31) 20.12.2013, 29.01.2014, 12.02.2014 

(33) DE, DE, DE 
(86) PCT/EP2014/003461 

(87) WO 2015/090616 

(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 
810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 3084792 
(47) 31.01.2018 

(97) 01.10.2015 

(51) H01H 11/04 (2006.01) 

 H01H 1/025 (2006.01) 

(96) 16.03.2015 

(96) 15719014.1 
(73) Gawel Zaklad Produkcji Srub S.A., 36-073 Strazów, PL 

(72) SKÓRA, Mariusz, PL-37-100 Lancut, PL 

    BUSZTA, Boguslaw, PL-37-110 Zolynia, PL 
    KLUZ, Dariusz, PL-35-061 Rzeszów, PL 

(54) Šroub a způsob jeho výroby 

(32) 40764214 
(31) 24.03.2014 

(33) PL 

(86) PCT/PL2015/050005 
(87) WO 2015/147667 

(74) Ing. Václav Kratochvíl, patentový zástupce, Husníkova 2086/22, Praha 5, 
Stodůlky, 15800 

 
(97) EP 3085742 
(47) 21.02.2018 

(97) 26.10.2016 

(51) C09C 1/02 (2006.01) 
 D21H 17/67 (2006.01) 

 D21H 17/00 (2006.01) 

 D21H 19/38 (2006.01) 
(96) 20.04.2015 

(96) 15164345.9 

(73) Omya International AG, 4665 Oftringen, CH 
(72) Werner, Dennis, 4600 Olten, CH 

    Lehner, Fritz, 4800 Zofingen, CH 

    Cremaschi, Alain, 51240 Saint Germain La Ville, FR 
(54) Směs vápenatých uhličitanů obsahující částice povrchově 

modifikovaného uhličitanu vápenatého (MCC) a částice sráženého 

uhličitanu vápenatého (PCC) a její využití 
(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Michal Havlík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 3090701 

(47) 31.01.2018 

(97) 09.11.2016 
(51) A61C 13/30 (2006.01) 

(96) 04.05.2015 

(96) 15166170.9 
(73) ILUMI Sciences Inc., Chantilly, VA 20151, US 

    Lu, Luke, San Diego, CA 92131, US 

(72) Lu, Luke, Cambridge, Cambridgeshire CB1 1AH, GB 
    Lu, Kuan-Yu, Cambridge, Cambridgeshire CB1 1AH, GB 

    Tokizawa, Toshihiro, Cambridge, Cambridgeshire CB1 1AH, GB 

    Lu, I-Ching, Cambridge, Cambridgeshire CB1 1AH, GB 
(54) Zubní čep z pleteného optického vlákna 

(74) INPARTNERS GROUP, Ing. Dušan Kendereški, Koliště 1965/13a, Brno, 

Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 3094394 

(47) 10.01.2018 
(97) 04.06.2015 

(51) B01D 21/28 (2006.01) 

 B01F 3/04 (2006.01) 
 C02F 1/24 (2006.01) 

 C02F 1/52 (2006.01) 

 C02F 11/14 (2006.01) 
 C02F 1/20 (2006.01) 

 C02F 1/56 (2006.01) 

 C02F 1/74 (2006.01) 
 C02F 11/12 (2006.01) 

(96) 27.11.2014 
(96) 14814979.2 

(73) Orege, 78960 Voisins-le-Bretonneux, FR 

(72) CAPEAU, Patrice, F-13013 Marseille, FR 
    GENDROT, Pascal, F-78350 Jouy en Josas, FR 

(54) Způsob zpracování organického kalu a zvláště zpracování, úpravy, 

koagulace, flokulace a oxidace emulzí velmi koloidních 
(32) 1361696 

(31) 27.11.2013 

(33) FR 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2018 CZ, datum publikace 13.06.2018 29 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(86) PCT/FR2014/053066 

(87) WO 2015/079177 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 3094408 

(47) 14.03.2018 
(97) 16.07.2015 

(51) B02C 2/04 (2006.01) 

(96) 12.01.2015 
(96) 15705337.2 

(73) Metso Minerals, Inc., 00100 Helsinki, FI 

(72) KUVAJA, Kari, FI-33530 Tampere, FI 
    LAUTALA, Aki, FI-33710 Tampere, FI 

(54) Drtič, zařízení pro drcení minerálních materiálů a způsob pro 

manipulaci s axiálním ložiskem v drtiči 

(32) 20145021 

(31) 13.01.2014 
(33) FI 

(86) PCT/FI2015/050013 

(87) WO 2015/104461 
(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Michal Havlík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 3102518 

(47) 04.04.2018 

(97) 06.08.2015 
(51) B65H 65/00 (2006.01) 

 B65H 67/048 (2006.01) 

 B65H 54/28 (2006.01) 
(96) 02.02.2015 

(96) 15708326.2 

(73) Lohia, Amit Kumar, Kampur 208 022, IN 
(72) Lohia, Amit Kumar, Kampur 208 022, IN 

(54) Zařízení a způsob pro přemísťování dopředu se pohybující příze 

během výměny cívek u automatické navíječky příze typu s otočnou 

hlavou 

(32) 3253DE2013 

(31) 03.02.2014 
(33) IN 

(86) PCT/IB2015/050776 

(87) WO 2015/114598 
(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák jr. Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, 15000 

 
(97) EP 3112377 

(47) 18.04.2018 

(97) 04.01.2017 
(51) C07K 14/705 (2006.01) 

 C12N 15/62 (2006.01) 

 A61K 38/17 (2006.01) 
 A61K 38/00 (2006.01) 

(96) 19.05.2010 

(96) 16176249.7 
(73) Immunocore Ltd., Milton Park Abingdon OX14 4RY Oxfordshire, GB 

(72) JAKOBSEN, Bent Karsten, Abingdon, Oxfordshire OX14 4RX, GB 

    VUIDEPOT, Annelise Brigitte, Abingdon, Oxfordshire OX14 4RX, GB 
    LI, Yi, Abingdon, Oxfordshire OX14 4RX, GB 

(54) Bifunkční polypeptidy 

(32) 0908613 
(31) 20.05.2009 

(33) GB 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Jan Kubát 
patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3113820 

(47) 14.03.2018 

(97) 11.09.2015 
(51) A61M 16/04 (2006.01) 

 A61M 16/08 (2006.01) 

(96) 19.02.2015 
(96) 15716714.9 

(73) Primed Halberstadt Medizintechnik GmbH, 38820 Halberstadt, DE 

(72) RAMDOHR, Bastian, 38820 Halberstadt, DE 
    TRÄGER, Peter, 38820 Halberstadt, DE 

    KLIMENTA, Klaus, 38835 Zilly, DE 

(54) Vnitřní trubice tracheální kanyly 

(32) 102014003362 

(31) 06.03.2014 

(33) DE 
(86) PCT/DE2015/000088 

(87) WO 2015/131867 

(74) Kania, Sedlák, Smola, Ing. Lucie Lunzarová, Mendlovo náměstí 907/1a, 
Brno, Staré Brno, 60300 

 
(97) EP 3114409 
(47) 25.04.2018 

(97) 27.08.2015 

(51) F23R 3/00 (2006.01) 
 F23R 3/52 (2006.01) 

 F23R 3/60 (2006.01) 
(96) 27.01.2015 

(96) 15706859.4 

(73) Safran Helicopter Engines, 64510 Bordes, FR 
(72) SAVARY, Nicolas, F-64110 Jurancon, FR 

    BERTEAU, Patrick, F-64230 Arbus, FR 

    CARRERE, Bernard, F-64000 Pau, FR 
    DUBOURDIEU, Jean-Marc, F-64230 Mazerolles, FR 

    NAUDOT, Ludovic, F-64510 Angais, FR 

(54) Prstencová spalovací komora turbínového stroje 
(32) 1451321 

(31) 19.02.2014 

(33) FR 
(86) PCT/FR2015/050179 

(87) WO 2015/124840 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 
kancelář, JUDr. Michal Havlík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 3116780 
(47) 28.02.2018 

(97) 17.09.2015 

(51) B64C 39/02 (2006.01) 
(96) 10.03.2015 

(96) 15712545.1 

(73) AG Project S.r.l., 20149 Milano, IT 
(72) GUZZARDI, Andrea, I-22070 Binago (CO), IT 

    GUFFANTI, Marco, I-22066 Mariano Comense (CO), IT 

    TARTARINI, Gian Luca, I-22100 Como, IT 
    CANEPA, Guido, I-22100 Como, IT 

(54) Dron s otočnými křídly a s vestavěnou podpěrnou strukturou pro 

ochranu a prevenci nehod 
(32) MI20140394 

(31) 12.03.2014 

(33) IT 
(86) PCT/EP2015/054984 

(87) WO 2015/135951 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 
kancelář, JUDr. Michal Havlík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 3124025 
(47) 28.02.2018 

(97) 01.02.2017 

(51) A61K 31/517 (2006.01) 
 A61K 31/5377 (2006.01) 

 A61P 35/00 (2006.01) 

 A61K 45/06 (2006.01) 
(96) 29.07.2016 

(96) 16181821.6 

(73) Les Laboratoires Servier, 92284 Suresnes Cedex, FR 
(72) BURBRIDGE, Michaël, Frank, 78480 VERNEUIL SUR SEINE, FR 

    CATTAN, Valérie, 75007 PARIS, FR 
    JACQUET-BESCOND, Anne, 92350 LE PLESSIS ROBINSON, FR 

(54) Kombinace 3-[(3-{[4-(4-morfolinylmethyl)-1H-pyrrol-2-yl]methylen}-

2-oxo-2,3-dihydro-1H-indol-5-yl)methyl]-1,3-thiazolidin-2,4-dionu a 

inhibitoru EGFR tyrosinkinázy 

(32) 1557412 

(31) 31.07.2015 
(33) FR 

(74) Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 

Ing. Ivana Jirotková, patentová zástupkyně, Vinohradská 37/938, Praha 2, 
12000 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2018 CZ, datum publikace 13.06.2018 30 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 3124481 

(47) 28.03.2018 

(97) 01.02.2017 
(51) C07D 401/04 (2006.01) 

 C07D 471/04 (2006.01) 

 C07D 487/04 (2006.01) 
 A61K 31/4439 (2006.01) 

 A61K 31/5025 (2006.01) 

 A61P 5/26 (2006.01) 
 A61P 5/28 (2006.01) 

 A61P 35/00 (2006.01) 

(96) 16.02.2011 
(96) 16184263.8 

(73) Aragon Pharmaceuticals, Inc., San Diego, CA 92130, US 
(72) Smith, Nicholas, D, San Diego, CA 92109, US 

    Bonnefous, Celine, San Diego, CA 92122, US 

    Julien, Jackaline, D., Del Mar, CA 92014, US 
(54) Modulátory androgenního receptoru a jejich použití 

(32) 305082 P, 329023 P, 388457 P 

(31) 16.02.2010, 28.04.2010, 30.09.2010 
(33) US, US, US 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 3125372 

(47) 17.01.2018 

(97) 01.02.2017 
(51) H01R 4/48 (2006.01) 

 H01R 9/24 (2006.01) 

 H01R 107/00 (2006.01) 
(96) 12.12.2012 

(96) 16187324.5 

(73) Wago Verwaltungsgesellschaft mbH, 32423 Minden, DE 
(72) KÖLLMANN, Hans-Josef, 32425 Minden, DE 

    MEYER, Michael, 31719 Wiedensahl, DE 

    GERBERDING, Wolfgang, 31840 Hess.-Oldendorf, DE 
(54) Připojovací svorka 

(32) 102011056410 

(31) 14.12.2011 
(33) DE 

(74) Ing. Vítězslav Žák, patentový zástupce, Ostopovická 4, Troubsko, 66441 

 
(97) EP 3126283 

(47) 07.03.2018 

(97) 08.10.2015 
(51) B67D 7/42 (2010.01) 

 B67D 7/02 (2010.01) 

(96) 18.03.2015 
(96) 15731487.3 

(73) Dürr Somac GmbH, 09366 Stollberg, DE 

(72) ACHATZ, Thomas, 09366 Niederdorf, DE 
    SELBMANN, Eric, 09355 Gersdorf, DE 

    WIELAND, Frank, 09235 Burkhardtsdorf, DE 

(54) Plnicí adaptér (vedení přívodu vzduchu) 
(32) 102014004824 

(31) 29.03.2014 

(33) DE 
(86) PCT/DE2015/000138 

(87) WO 2015/149738 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr 
patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3132004 
(47) 28.02.2018 

(97) 22.10.2015 
(51) C10G 1/02 (2006.01) 

 C10G 1/10 (2006.01) 

 C10B 7/10 (2006.01) 
 C10B 53/00 (2006.01) 

(96) 14.04.2015 

(96) 15720279.7 
(73) Fraunhofer Gesellschaft zur Förderung der angewandten Forschung E.V., 

80686 München, DE 

(72) BINDER, Samir, 92278 Illschwang, DE 
    JAKUTTIS, Michael, 92337 Sulzbach-Rosenberg, DE 

    APFELBACHER, Andreas, 92224 Amberg, DE 

    HORNUNG, Andreas, 76185 Karlsruhe, DE 

(54) Zařízení a postup k termokatalytickému zpracování materiálu a tímto 

vyrobený pyrolýzní olej 

(32) 102014105340 
(31) 15.04.2014 

(33) DE 

(86) PCT/EP2015/058102 
(87) WO 2015/158732 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 3134234 

(47) 21.03.2018 

(97) 29.10.2015 
(51) B25J 15/00 (2006.01) 

 B25J 15/06 (2006.01) 
 B25J 9/16 (2006.01) 

(96) 23.04.2015 

(96) 15725792.4 
(73) Sileane, 42000 Saint-Etienne, FR 

(72) HENRY, Hervé, F-42210 Saint-Cyr-Les-Vignes, FR 

    SELLA, Florian, F-42600 Chalain le Comtal, FR 
    BREGIER, Romain, F-38280 Janneyrias, FR 

(54) Způsob a zařízení pro automatické uchopení předmětu  

(32) 1453725 
(31) 25.04.2014 

(33) FR 

(86) PCT/FR2015/051113 
(87) WO 2015/162390 

(74) Kania, Sedlák, Smola, Ing. Jiří Malůšek, Mendlovo náměstí 157/1, Brno, 

Staré Brno, 60300 

 
(97) EP 3134394 

(47) 28.02.2018 
(97) 29.10.2015 

(51) C07D 307/89 (2006.01) 

 B01J 23/22 (2006.01) 
 B01J 8/04 (2006.01) 

 B01J 8/06 (2006.01) 

 B01J 21/06 (2006.01) 
 B01J 27/198 (2006.01) 

 B01J 35/02 (2006.01) 

 B01J 35/10 (2006.01) 
(96) 23.04.2015 

(96) 15721149.1 

(73) Clariant International Ltd, 4132 Muttenz, CH 
(72) RICHTER, Oliver, 82110 Germering, DE 

    MESTL, Gerhard, 80935 München, DE 

    SCHULZ, Felix, 81373 München, DE 
    PITSCHI, Werner, 83052 Bruckmühl, DE 

    FROMM, Nadine, 93109 Grosskarolinenfeld, DE 

    SCHINKE, Peter, 80804 München, DE 
(54) Uspořádání katalyzátoru s optimalizovaným povrchem pro výrobu 

anhydridu kyseliny ftalové 

(32) 102014005939 
(31) 24.04.2014 

(33) DE 

(86) PCT/EP2015/058854 
(87) WO 2015/162230 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Michal Havlík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 3150780 

(47) 09.05.2018 
(97) 05.04.2017 

(51) E04G 21/32 (2006.01) 
 E04F 11/18 (2006.01) 

 E04H 17/16 (2006.01) 

 E04G 5/14 (2006.01) 
 E04G 3/20 (2006.01) 

 E04G 5/06 (2006.01) 

 E04G 5/04 (2006.01) 
(96) 29.09.2015 

(96) 15187437.7 

(73) Safety Solutions Jonsereds AB, 832 96 Frösön, SE 
(72) Svedberg, Joakim, 832 53 FRÖSÖN, SE 

    NILSSON, Helena, 831 47 Östersund, SE 

(54) Dočasný ochranný systém hran 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2018 CZ, datum publikace 13.06.2018 31 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(74) ZIVKO MIJATOVIC & PARTNERS s.r.o., Jugoslávských partyzánů 

639/26, Praha 6, 16000 

 
(97) EP 3151806 

(47) 21.03.2018 

(97) 10.12.2015 
(51) A61H 7/00 (2006.01) 

(96) 17.04.2015 

(96) 15725753.6 
(73) LPG SYSTEMS, 26000 Valence, FR 

(72) FUSTER, Arnaud, 26760 Beaumont-les-Valence, FR 

(54) Masážní hlavice a masážní přístroj s takovouto hlavicí 
(32) 1455163 

(31) 06.06.2014 
(33) FR 

(86) PCT/FR2015/051043 

(87) WO 2015/185814 
(74) Kania, Sedlák, Smola, Ing. Jiří Malůšek, Mendlovo náměstí 157/1, Brno, 

Staré Brno, 60300 

 
(97) EP 3151893 

(47) 04.04.2018 

(97) 10.12.2015 
(51) A61M 15/00 (2006.01) 

(96) 05.06.2015 

(96) 15732069.8 
(73) RIJKSUNIVERSITEIT GRONINGEN, 9712 CP Groningen, NL 

(72) DE BOER, Anne Haaije, 9713 AV Groningen, NL 

    HAGEDOORN, Paul, 9713 AV Groningen, NL 
    FRIJLINK, Henderik Willem, 9713 AV Groningen, NL 

(54) Dechem poháněný inhalátor suchého prášku 

(32) 14171551 
(31) 06.06.2014 

(33) EP 

(86) PCT/NL2015/050413 
(87) WO 2015/187025 

(74) ŽOVICOVÁ & ŽOVIC IP, s.r.o., Záhradnícka 36, Bratislava, 82108 

 
(97) EP 3152990 

(47) 21.03.2018 

(97) 12.04.2017 
(51) A01B 21/08 (2006.01) 

 A01B 63/24 (2006.01) 

(96) 07.09.2016 
(96) 16401057.1 

(73) Amazonen-Werke H. Dreyer GmbH & Co. KG, 49205 Hasbergen, DE 

(72) Schwope, Reinhard, 06258 Schkopau / OT Wallendorf, DE 
    Scherf, Silvio, 39444 Hecklingen OT Cochstedt, DE 

(54) Kultivátor půdy 

(32) 102015116433 
(31) 29.09.2015 

(33) DE 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Jan Kubát 
patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3168362 
(47) 24.01.2018 

(97) 17.05.2017 

(51) D21H 27/10 (2006.01) 
 D21H 11/04 (2006.01) 

 D21H 17/62 (2006.01) 

 B65D 30/08 (2006.01) 
 B65D 33/01 (2006.01) 

 B65D 30/00 (2006.01) 
(96) 10.11.2015 

(96) 15193890.9 

(73) BillerudKorsnäs AB, 169 27 Solna, SE 
(72) Nordström, Fredrik, 652 26 Karlstad, SE 

    Svending, Marie, 653 46 Karlstad, SE 

(54) Papír pro stroj pro vertikální formu plnění a těsnění 
(74) INPARTNERS GROUP, Ing. Dušan Kendereški, Koliště 1965/13a, Brno, 

Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 3177830 

(47) 14.03.2018 

(97) 20.04.2017 

(51) F03G 3/00 (2006.01) 

(96) 27.01.2016 

(96) 16707840.1 
(73) Granger, Maurice, Albufeira 8200-385, PT 

(72) Granger, Maurice, Albufeira 8200-385, PT 

(54) Vyvažovací mechanismus pro úsporu energie, točivý stroj a způsob 

realizace 

(32) PCT/FR2015/053769 

(31) 30.12.2015 
(33) FR 

(86) PCT/FR2016/050166 

(87) WO 2017/064378 
(74) Kania, Sedlák, Smola, Ing. Jiří Malůšek, Mendlovo náměstí 157/1, Brno, 

Staré Brno, 60300 

 
(97) EP 3203741 

(47) 14.03.2018 
(97) 09.08.2017 

(51) H04N 19/33 (2014.01) 

 H04N 19/46 (2014.01) 
 H04N 19/59 (2014.01) 

(96) 16.12.2003 

(96) 17156752.2 
(73) Koninklijke Philips N.V., 5656 AE Eindhoven, NL 

(72) BRULS, Wilhelmus Hendrikus Alfonsus, 5656 AE Eindhoven, NL 

(54) Kódování videa 
(32) 03100188 

(31) 30.01.2003 

(33) EP 
(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 3215476 
(47) 28.02.2018 

(97) 12.05.2016 

(51) C07B 39/00 (2006.01) 
 C07C 17/275 (2006.01) 

 C07C 22/08 (2006.01) 

 C07C 41/30 (2006.01) 
 C07C 43/225 (2006.01) 

 C07C 45/69 (2006.01) 

 C07C 49/80 (2006.01) 
 C07D 207/325 (2006.01) 

 C07D 207/333 (2006.01) 

 C07D 209/10 (2006.01) 
 C07D 333/12 (2006.01) 

 C07D 473/08 (2006.01) 

 C07D 473/10 (2006.01) 
(96) 05.11.2015 

(96) 15790551.4 

(73) Lonza Ltd, 3930 Visp, CH 
(72) TAESCHLER, Christoph, CH-3930 Visp, CH 

    ZARAGOZA DOERWALD, Florencio, CH-3930 Visp, CH 

    ELLINGER, Stefan, CH-3930 Visp, CH 
    BELLER, Matthias, 18211 Nienhagen, DE 

    NEUMANN, Helfried, 18055 Rostock, DE 

    HE, Lin, 18057 Rostock, DE 
    NATTE, Kishore, Telangana 506002, IN 

(54) Způsob přípravy fluor-, chlor- a fluorchloralkylovaných sloučenin 

homogenní katalýzou 
(32) 201462076618 P, 14192280, 15181003, 15181019 

(31) 07.11.2014, 07.11.2014, 13.08.2015, 14.08.2015 

(33) US, EP, EP, EP 
(86) PCT/EP2015/075763 

(87) WO 2016/071425 
(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 

810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 3246466 

(47) 28.02.2018 

(97) 22.11.2017 
(51) D21H 27/30 (2006.01) 

 D21H 17/42 (2006.01) 

 D21H 17/44 (2006.01) 
 D21H 17/63 (2006.01) 

 D21H 17/68 (2006.01) 

 D21H 21/16 (2006.01) 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2018 CZ, datum publikace 13.06.2018 32 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(96) 20.05.2016 

(96) 16170565.2 

(73) KEMIRA OYJ, 00180 Helsinki, FI 
(72) BISBAL, Josep Lluis, 08173 Sant Cugat del Vallès, Barcelona, ES 

    SANTOS, Daniel Nuno da Rita, 4520-190 Santa Maria da Feira, PT 

    HIETANIEMI, Matti, FI-02780 Espoo, FI 

(54) Způsob a systém úpravy pro výrobu papíru 

(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 
810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 

   Zveřejněné opravené překlady evropských patentových spisů 

U následujících udělených evropských patentů s účinky pro Českou republiku  byl majitelem předložen opravený překlad patentového spisu  do českého jazyka (§35d 
odst. 2 zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). 

Datem zveřejnění opraveného překladu evropského  patentového spisu je datum publikace tohoto Věstníku. 

(97) EP 2386308 (97) EP 2495307 (97) EP 2959245 (97) EP 3072980 

   Evropské patenty zachované v pozměněném nebo omezeném znění 

V této části jsou uvedeny evropské patenty s účinky pro Českou republiku, které byly Evropským úřadem podle článku 102 Úmluvy o udělování evropských patentů 

zachovány v omezeném znění podle čl. 105a - 105c EPC 2000, nebo v pozměněném znění  (§ 35f zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). 

(97) Datum oznámení o zachování patentu 

EP 1357334 30.05.2018 

EP 1553984 30.05.2018 

(97) Datum oznámení o zachování patentu 

EP 2420690 30.05.2018 

EP 2970267 30.05.2018 

   Evropské patenty zrušené Evropským patentovým úřadem 

Následující evropské patenty udělené Evropským patentovým úřadem s účinky pro Českou republiku byly zrušeny Evropským patentovým úřadem  podle článku 102 

Úmluvy o udělování evropských patentů (§ 35f odst 2 zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). 

(97) EP 1737658 

(97) EP 1763430 

(97) EP 1921733 

(97) EP 1939106 

(97) EP 2144544 

MM4A Zánik evropských patentů nezaplacením poplatků za udržování platnosti patentu 

Následující evropské patenty udělené Evropským patentovým úřadem s účinky pro Českou republiku zanikly pro nezaplacení poplatkù za udržování platnosti patentu 

(§ 22 písm. b) zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). 

(97) EP 1318526 

(97) EP 1448219 

(97) EP 1448220 
(97) EP 1449000 

(97) EP 1455983 

(97) EP 1535782 
(97) EP 1538393 

(97) EP 1541106 

(97) EP 1562062 
(97) EP 1562441 

(97) EP 1565296 

(97) EP 1567139 
(97) EP 1567140 

(97) EP 1569892 

(97) EP 1570196 
(97) EP 1570200 

(97) EP 1571918 

(97) EP 1590548 

(97) EP 1661686 

(97) EP 1662192 

(97) EP 1671900 

(97) EP 1687232 

(97) EP 1699576 
(97) EP 1703999 

(97) EP 1792747 

(97) EP 1814595 
(97) EP 1817058 

(97) EP 1819472 

(97) EP 1820252 
(97) EP 1824639 

(97) EP 1825209 

(97) EP 1836327 
(97) EP 1886835 

(97) EP 1951738 

(97) EP 1954258 
(97) EP 1954281 

(97) EP 1960387 

(97) EP 1965787 

(97) EP 1966780 

(97) EP 2091537 

(97) EP 2099383 

(97) EP 2101158 

(97) EP 2102196 
(97) EP 2104497 

(97) EP 2194302 

(97) EP 2217648 
(97) EP 2222791 

(97) EP 2228374 

(97) EP 2229252 
(97) EP 2325807 

(97) EP 2325977 

(97) EP 2327315 
(97) EP 2333785 

(97) EP 2358245 

(97) EP 2364353 
(97) EP 2367891 

(97) EP 2370463 

(97) EP 2376241 

(97) EP 2376757 

(97) EP 2407935 

(97) EP 2455356 

(97) EP 2457575 

(97) EP 2463112 
(97) EP 2468319 

(97) EP 2504518 

(97) EP 2504841 
(97) EP 2515774 

(97) EP 2564232 

(97) EP 2564233 
(97) EP 2597322 

(97) EP 2609842 

(97) EP 2647069 
(97) EP 2650392 

(97) EP 2684481 

(97) EP 2771617 
(97) EP 2785344 

(97) EP 2785791 

(97) EP 2785800 

(97) EP 2794933 

(97) EP 2801559 
  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2018 CZ, datum publikace 13.06.2018 33 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

PD4A Převod práv a ostatní změny majitelů evropských patentů 

(97) EP 1503889 
(73) Evonik Degussa GmbH, 45128 Essen, DE 

 
(97) EP 1825387 
(73) Microsoft Technology Licensing, LLC, Redmond, 98052, WA, US 

 
(97) EP 1848727 
(73) Atnahs Pharma UK Limited, London SW1Y 4LB, GB 

 
(97) EP 2139617 
(73) PMI S.R.L., 33050 Castions di Strada (UD), IT 

 
(97) EP 2200606 

(73) Mitsubishi Tanabe Pharma Corporation, Osaka 541-8505, JP 

 
(97) EP 2246129 

(73) Ecoclean GmbH, 70794 Filderstadt, DE 

 
(97) EP 2259850 

(73) G3 Genuine Guide Gear Inc., Burnaby, BC V5J 5A7, CA 

 
(97) EP 2285662 

(73) Nylacast Ltd, Leicester, Leicestershire LE4 9LN, GB 

 
(97) EP 2304054 

(73) GeneForm Technologies Limited, London EC4M 7RD, GB 

 
(97) EP 2568245 

(73) TMT-BBG Research und Development GmbH, 8605 Kapfenberg, AT 

 

(97) EP 2646726 
(73) Rumbold Ashley, Royston, Hertfordshire SG8 8NP, GB 

 
(97) EP 2660336 
(73) GeneForm Technologies Limited, London EC4M 7RD, GB 

 
(97) EP 2708643 
(73) Mediterranea Solutions S.U.A.R.L., Ben Arous, TN 

 
(97) EP 2717704 
(73) Bernard Matthews Foods Limited, Birmingham, B3 2BJ, GB 

 
(97) EP 2755812 

(73) CertainTeed Gypsum, Inc., Malvern, 19355, PA, US 

 
(97) EP 3014145 

(73) ThyssenKrupp Presta TecCenter AG, 9492 Eschen, LI 

 
(97) EP 3074614 

(73) ThyssenKrupp Presta TecCenter AG, 9492 Eschen, LI 

 
(97) EP 3077155 

(73) ThyssenKrupp Presta TecCenter AG, 9492 Eschen, LI 

 
(97) EP 3094394 

(73) Orege, 78960 Voisins-le-Bretonneux, FR 

 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2018 CZ, datum publikace 13.06.2018 1 

(zapsané užitné vzory) 

 

FG1K Zapsané užitné vzory - přehled podle čísel zápisu 

V období uzávěrky tohoto čísla Věstníku zapsal Úřad průmyslového vlastnictví tyto užitné vzory. 

(11) (51)   

31820 G  06 Q 50/10 (2012.01) 

(11) (51)   

31821 C  05 G 1/00 (2006.01) 

(11) (51)   

31822 A  01 G 24/28 (2018.01) 

FG1K Zapsané užitné vzory - řazené podle MPT 

(51) A01G 24/28 (2018.01) 
 A01G 24/23 (2018.01) 

 A01G 24/35 (2018.01) 

(11) 31822 
(21) 2017-34454 

(22) 14.12.2017 

(47) 05.06.2018 

(73) Rašelina a.s., Soběslav, Soběslav II, CZ 

 Mendelova univerzita v Brně, Brno, Černá Pole, CZ 
(72) Janoušek Josef Ing., Ph.D., Řepeč, CZ 

 Vavříček Dušan doc. Dr. Ing., Brno- Tuřany, CZ 

 Kučera Aleš Ing., Ph.D., Horní Maršov, CZ 
 Pecháček Jan Ing., Ph.D., Dolní Dobrouč, CZ 

(54) Revitalizační organický substrát na bázi rašeliny, určený pro výsadbu 

lesních dřevin 
(74) Ing. Josef Janoušek Ph.D., Řepeč 90, Řepeč, 39161 

 
(51) C05G 1/00 (2006.01) 
 C05G 5/00 (2006.01) 

(11) 31821 

(21) 2017-34261 

(22) 27.10.2017 
(47) 05.06.2018 

(73) Mendelova univerzita v Brně, Brno, Černá Pole, CZ 

(72) Kučera Aleš Ing., Ph.D., Horní Maršov, CZ 
 Vavříček Dušan doc. Dr. Ing., Brno- Tuřany, CZ 

 Rozmánek Martin Ing., Uhřice, CZ 

 Vydlák Josef Ing., Česká Skalice, CZ 

(54) Hnojivový a stimulační přípravek pro lesní kultury a školky 

 
(51) G06Q 50/10 (2012.01) 

 G07G 5/00 (2006.01) 

(11) 31820 
(21) 2017-34504 

(22) 21.12.2017 

(47) 31.05.2018 
(73) Lidl Česká republika v.o.s., Praha 5, Stodůlky, CZ 

(72) Machalová Romana, Praha, CZ 

(54) Zařízení pro zpracování upotřebených stravenek 
(74) ŠTROS & KUSÁK advokátní a patentová kancelář, JUDr. David Štros, 

advokát, Národní 32, Praha 1, 11000 

 

 Seznam majitelů zapsaných užitných vzorů 

(73) (11) (51)  

Lidl Česká republika v.o.s., Praha 
5, Stodůlky, CZ 

31820 G 06 Q 50/10 (2012.01) 

Mendelova univerzita v Brně, 

Brno, Černá Pole, CZ 

31821 C 05 G 1/00 (2006.01) 

(73) (11) (51)  

Mendelova univerzita v Brně, 
Brno, Černá Pole, CZ 

31822 A 01 G 24/28 (2018.01) 

Rašelina a.s., Soběslav, Soběslav 

II, CZ 

31822 A 01 G 24/28 (2018.01) 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2018 CZ, datum publikace 13.06.2018 1 

(úřední rozhodnutí a oznámení) 

 

Úřední rozhodnutí a oznámení 

 

MK4A, MK4F Zánik patentů a autorských osvědčení uplynutím doby platnosti 

(11) (21) Int.Cl/(51) 

289570 1999-4096 8/C07D 521/00 

290118 1999-4313 8/A61K 9/06 

294477 1998-1701 8/E02D 17/08 

(11) (21) Int.Cl/(51) 

294883 1999-4320 8/B09C 1/06 

295504 1999-4542 8/A01N 37/50 

295759 1999-4352 8/C07C 51/47 

MM4A, MM4F Zániky patentů a autorských osvědčení pro nezaplacení udržovacích poplatků 

(11) (21) Int.Cl/(51) 

286216 1998-3682 8/C23F 11/00 

291934 1999-4226 8/C02F 3/12 

292681 1999-3955 8/B61G 11/00 

293639 1998-3761 8/C07H 3/06 

294370 2002-1891 8/A61K 31/4015 

295135 1999-3973 8/B21J 9/00 

295627 2002-2234 8/B60H 1/00 

296329 1999-4235 8/C08L 77/00 

297752 2005-717 8/F16F 15/22 

297878 2005-699 8/C22B 19/38 

298912 2006-721 8/H01J 37/26 

299490 2001-4264 8/A47K 3/40 

300812 2007-850 8/G06F 9/00 

300849 2000-1910 8/C12N 15/19 

301190 2002-2162 8/C02F 3/12 

301314 2008-726 8/G01N 3/08 

301900 2000-1851 8/C04B 28/02 

302211 2005-737 8/B60J 10/02 

302308 2007-823 8/A01C 23/02 

302315 2003-3299 8/E01B 27/06 

302793 2006-726 8/F41H 1/02 

302963 2010-895 8/G01N 27/02 

303040 2010-840 8/G01R 29/26 

303087 2009-752 8/G01N 3/10 

303580 2011-715 8/A61F 2/06 

303778 2011-716 8/C12Q 1/68 

304000 2012-803 8/G01N 33/24 

304091 2007-827 8/C10J 3/48 

(11) (21) Int.Cl/(51) 

304229 2007-817 8/G01V 8/02 

304245 2002-3788 8/B61D 17/20 

304330 2012-831 8/G10L 21/0208 

304704 2012-809 8/F04D 29/26 

304816 2013-918 8/G01N 21/45 

304851 2013-919 8/G01M 11/02 

305140 2003-1499 8/C07C 311/08 

305258 2007-836 8/F15B 15/19 

305414 2013-922 8/B32B 3/08 

305874 2012-777 8/F28B 1/06 

305999 2011-719 8/B22C 1/02 

306024 2007-846 8/B29C 44/08 

306049 2013-878 8/F01D 1/34 

306059 2008-737 8/B65G 15/00 

306328 2007-781 8/F16J 15/16 

306332 2012-870 8/A01K 61/00 

306344 2011-743 8/F27B 3/00 

306358 2010-849 8/G01N 27/12 

306359 2006-766 8/F16F 15/00 

306456 2014-794 8/A61C 8/00 

306552 2013-908 8/F42B 12/74 

306593 2009-757 8/F23J 3/00 

306747 2016-210 8/C02F 5/14 

306765 2015-792 8/G06F 9/40 

306804 2016-450 8/G01N 21/31 

306875 2006-636 8/F16H 9/24 

306876 2010-283 8/A23L 2/38 

306899 2016-490 8/C05F 17/00 

MK1K Zániky užitných vzorů uplynutím doby platnosti 

(11) (21) (51)  

18787 2008-19996 F41G 1/387 (2006.01) 

18814 2008-19992 B65H 54/54 (2006.01) 

18815 2008-19995 B65D 85/04 (2006.01) 

18816 2008-20008 D01H 11/00 (2006.01) 

18841 2008-20014 A47G 9/06 (2006.01) 

18947 2008-19998 E02B 11/00 (2006.01) 

19109 2008-20002 E06B 3/26 (2006.01) 

21585 2010-23494 A23C 9/123 (2006.01) 

21586 2010-23495 A23C 9/123 (2006.01) 

(11) (21) (51)  

21726 2010-23530 B01J 20/22 (2006.01) 

21770 2010-23528 B62J 6/04 (2006.01) 

24760 2012-26739 G01N 30/02 (2006.01) 

26341 2013-28810 G01N 33/10 (2006.01) 

26342 2013-28814 B66F 5/02 (2006.01) 

26345 2013-28836 E04H 4/14 (2006.01) 

26373 2013-28813 G01N 3/08 (2006.01) 

26374 2013-28820 E04B 1/38 (2006.01) 

26416 2013-28792 C21B 7/00 (2006.01) 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2018 CZ, datum publikace 13.06.2018 2 

(úřední rozhodnutí a oznámení) 

 

(11) (21) (51)  

26454 2013-28799 C04B 24/28 (2006.01) 

26546 2013-28812 A47B 47/06 (2006.01) 

26547 2013-28833 B27B 5/00 (2006.01) 

26574 2013-28829 G01N 21/76 (2006.01) 

26588 2013-28816 B32B 3/08 (2006.01) 

26589 2013-28827 A63B 69/38 (2006.01) 

26621 2013-28793 F28F 9/00 (2006.01) 

26686 2013-28801 A47J 27/21 (2006.01) 

(11) (21) (51)  

26711 2013-28819 E04B 1/14 (2006.01) 

26797 2013-28822 G06Q 50/20 (2012.01) 

26832 2013-28807 G02B 27/10 (2006.01) 

26833 2013-28808 G01M 11/02 (2006.01) 

27042 2013-28834 G01P 1/07 (2006.01) 

27190 2013-28804 A47B 88/04 (2006.01) 

27191 2013-28818 G01F 1/00 (2006.01) 

28013 2015-30687 B65G 17/12 (2006.01) 

MK4Q Zániky práva ze zapsaných průmyslových vzorů uplynutím doby ochrany 

(11) (21) Int.Cl/(51) 

24840 1993-26645 5/09-01 

27990 1997-30530 6/14-99 

27991 1997-30531 6/14-99 

28021 1997-30546 6/12-08 

28991 1997-30534 7/02-02 

31364 2002-34289 7/21-01 

31583 2002-34291 7/09-08 

34152 2007-37271 8/11-01 

35479 2012-39275 9/07-01 

35480 2012-39276 9/07-01 

35494 2012-39273 9/09-03 

35546 2012-39284 9/10-04 

35570 2012-39290 9/10-04 

(11) (21) Int.Cl/(51) 

35619 2012-39269 9/02-02 

35664 2012-39291 9/08-05 

35665 2012-39287 9/08-05 

35667 2012-39282 9/08-05 

35672 2012-39285 9/08-05 

35673 2012-39286 9/08-05 

35675 2012-39283 9/08-05 

35679 2012-39256 9/19-08 

35718 2012-39289 9/15-09 

35734 2012-39280 9/09-01 

35741 2012-39292 9/10-05 

35861 2012-39288 9/15-99 

35866 2012-39295 9/21-02 

 Zápisy licenčních smluv do patentového rejstříku pro nabyvatele 

(11) 307338 

(73) ČVUT v Praze, Fakulta stavební, Praha 6, CZ 

   Nabyvatel: Stabilplastik, spol. s r.o., 5. května 457, Měšice, 25064, CZ 
   Druh licence: nevýlučná 

   Datum uzavření smlouvy: 20.03.2017 

   Datum zápisu smlouvy: 31.05.2018 

 

 Zápisy licenčních smluv do rejstříku průmyslových vzorů pro nabyvatele 

(11) 31725 

(73) Česká republika - Ministerstvo obrany, Praha 6, CZ 
   Nabyvatel: MarS a.s., Okružní II 239, Jevíčko, 56943, CZ 

   Druh licence: nevýlučná 

   Datum uzavření smlouvy: 25.05.2018 
   Datum zápisu smlouvy: 05.06.2018 

(11) 32133 

(73) Česká republika - Ministerstvo obrany, Praha 6, CZ 
   Nabyvatel: Tropner s.r.o., Hvězdova 1716/2b, Praha 4, 14078, CZ 

   Druh licence: nevýlučná 

   Datum uzavření smlouvy: 24.04.2018 
   Datum zápisu smlouvy: 04.06.2018 

ND4Q První obnovy doby ochrany průmyslových vzorů 

(51) 09-01         

(11) 36074 

(21) 2013-39593 

(22) 21.06.2013 

(54) Plastová láhev 
 
  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2018 CZ, datum publikace 13.06.2018 3 

(úřední rozhodnutí a oznámení) 

 

ND4Q Druhé obnovy doby ochrany průmyslových vzorů 

(51) 09-01 
(11) 34323 

(21) 2008-37484 

(22) 08.07.2008 
(54) Láhev 

 

(51) 12-08 
(11) 34438 

(21) 2008-37524 

(22) 29.08.2008 
(54) Karoserie sportovního automobilu 

 

(51) 02-04 
(11) 34458 

(21) 2008-37449 

(22) 30.05.2008 
(54) Návlek na obuv 

 

(51) 19-08 
(11) 34496 

(21) 2008-37589 

(22) 27.11.2008 
(54) Informační tiskoviny 

 

ND4Q Čtvrté obnovy doby ochrany průmyslových vzorů 

(51) 03-01 

(11) 28550 

(21) 1998-31009 

(22) 23.06.1998 

(54) Tlumok 

 

(51) 03-01 

(11) 28551 

(21) 1998-31010 

(22) 23.06.1998 

(54) Tlumok 

 

PD4A Převod práv a ostatní změny majitelů patentů 

(11) 306125 

(21) 2015-433 

(73) LET.LI SE, Ostrava, Dubina, CZ 
 

(11) 307167 

(21) 2017-321 

(73) SIMETI GROUP LIMITED, London, NW10 7FQ, GB 
 

 

 

PD1K Převod práv a ostatní změny majitelů užitných vzorů 

(11) 30970 

(21) 2017-33725 

(73) BIOUHEL.CZ s.r.o., Zlín, CZ 
 

QA9A Nabídka licence 

(73) Západočeská univerzita v Plzni, Plzeň, CZ 

(11) 307376 
(54) Způsob výroby dutých těles z martenziticko-austenitických AHS ocelí 

zatepla vnitřním přetlakem s ohřevem v nástroji 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2018 CZ, datum publikace 13.06.2018 1 

(Zamítnuté a částečně zamítnuté přihlášky ochranných známek před zveřejněním) 

 

 Zamítnuté a částečně zamítnuté přihlášky ochranných známek před zveřejněním 

Kapitola obsahuje údaje o rozhodnutích o přihláškách ochranných známek, u kterých byly na základě provedeného věcného průzkumu shledány Úřadem důvody pro 

zamítnutí přihlášky ochranné známky podle ustanovení § 4 nebo 6 zákona č. 441/2003 Sb. Na základě toho Úřad vydal rozhodnutí o zamítnutí přihlášky podle 

ustanovení § 22 zákona č.441/2003 Sb., a to pro celý seznam výrobků a služeb nebo pro jeho část. Údaje o výsledku rozhodnutí (zamítnutí přihlášky, částečné 

zamítnutí přihlášky) jsou uvedeny jako datum právní moci rozhodnutí/výsledek rozhodnutí. 

(210) O-484974 

(540) E-EXPO 

 29.05.2018/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 
(210) O-493154 

(540)  
 

 

 
 

 

 24.05.2018/NABYTÍ P.M. - ČÁSTEČNÉ ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-512743 

(540) Solanka 

 24.05.2018/NABYTÍ P.M. - ČÁSTEČNÉ ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-527132 
(540)  

 

 

 
 

 

 25.05.2018/NABYTÍ P.M. - ČÁSTEČNÉ ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-527701 

(540) Burzovní nadace 

 29.05.2018/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-528151 

(540)  

 
 

 
 

 

 29.05.2018/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-530943 

(540) Prague Zoo 

 15.05.2018/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-533414 

(540) MINI ROLKY 

 15.05.2018/NABYTÍ P.M. - ČÁSTEČNÉ ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-533415 

(540) MINIROLKY 

 15.05.2018/NABYTÍ P.M. - ČÁSTEČNÉ ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-534239 

(540) Energetická charta 

 04.05.2018/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 
(210) O-536631 

(540) ALL ART 

 18.05.2018/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 
(210) O-536780 

(540) Private Invest 

 09.05.2018/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-537446 

(540) Hledá se ČESKÁ MISS 

 31.05.2018/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 
(210) O-538007 

(540) Centrum řízené regenerace 

 26.05.2018/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2018 CZ, datum publikace 13.06.2018 2 

(Zamítnuté a částečně zamítnuté přihlášky ochranných známek před zveřejněním) 

 

(210) O-538032 

(540) ZMN - Závod míru nejmladších 

 29.05.2018/NABYTÍ P.M. - ČÁSTEČNÉ ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 
(210) O-538241 

(540) AEE CAMS 

 15.05.2018/NABYTÍ P.M. - ČÁSTEČNÉ ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 
(210) O-538290 

(540) JE SPRÁVNÉ BÝT NEKOMPROMISNÍ 

 25.05.2018/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-539047 

(540)  
 

 

 
 

 

 25.05.2018/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-539199 

(540) Postaráme se, leťte 

 22.05.2018/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-539365 
(540)  

 

 

 
 

 
 23.03.2018/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 
(210) O-539493 

(540) BABYTAXI 

 28.03.2018/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 
(210) O-539494 

(540) BABY TAXI 

 28.03.2018/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 
(210) O-539677 

(540) LIBEŇSKÝ LEŽÁK 

 28.03.2018/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-539678 

(540)  

 
 

 
 
 

 28.03.2018/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-539885 

(540) Activ-Col 

 14.03.2018/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-540031 

(540) Gaymegastore 

 17.05.2018/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-540091 

(540) FOOTBALL CLUB 

 05.04.2018/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-540368 

(540) Marina Lipno 

 23.03.2018/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-540627 
(540)  

 

 

 
 

 

 22.04.2018/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-541282 

(540) KRAJSKÉ DOŽÍNKY - DEN 

ZEMĚDĚLCŮ, POTRAVINÁŘŮ A 

VENKOVA PARDUBICKÉHO KRAJE 

 06.04.2018/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-541340 

(540) Pohřební služba Liberec 

 27.03.2018/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-541649 

(540) Chillifest 

 25.05.2018/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2018 CZ, datum publikace 13.06.2018 3 

(Zamítnuté a částečně zamítnuté přihlášky ochranných známek před zveřejněním) 

 

(210) O-541975 

(540)  

 
 

 
 

 
 17.05.2018/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 
(210) O-542486 

(540)  

 
 

 
 
 

 27.03.2018/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-542585 

(540) PERFEKT AUTO 

 27.03.2018/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-542665 

(540) svítící koule 

 25.05.2018/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-543064 

(540) Kovopolotovary 

 26.05.2018/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 
(210) O-543302 

(540)  

 
 

 
 
 

 22.05.2018/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-544075 
(540)  

 

 

 
 

 

 26.05.2018/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-544427 

(540) KLIENTSKÉ ZMĚNY NÁS BAVÍ, 

KLIENTSKÉ ZMĚNY UMÍME 

 31.05.2018/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2018 CZ, datum publikace 13.06.2018 1 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

 Přehled zveřejněných přihlášek ochranných známek 

Přihlášky ochranných známek, které byly na základě výsledků formálního a věcného průzkumu provedeného Úřadem shledány schopné zápisu do rejstříku ochranných 

známek, jsou obsaženy v této kapitole. Důležitou právní skutečností je, že zveřejněním přihlášky ochranné známky v této kapitole Věstníku (§ 23 zákona č. 441/2003 

Sb.) začíná běžet zákonná tříměsíční lhůta pro podání námitek podle ustanovení § 25 zákona č. 441/2003 Sb. 

 

Číselný přehled 

(210) 

O-493154 O-521799 O-527132 O-530807 O-537249 O-537250 O-538241 O-538492 O-541149 O-542949 O-543146 O-543271 

O-543272 O-544481 O-544482 O-544675 O-545318 O-545319 O-545320 O-545384 O-545385 O-545386 O-545387 O-545475 

O-545507 O-545589 O-545659 O-545731 O-545732 O-545816 O-545929 O-546074 O-546154 O-546157 O-546202 O-546232 

O-546246 O-546389 O-546464 O-546503 O-546532 O-546587 O-546628 O-546631 O-546664 O-546666 O-546670 O-546687 

O-546702 O-546719 O-546720 O-546721 O-546730 O-546738 O-546805 O-546816 O-546894 O-546927 O-546951 O-546959 

O-546965 O-546970 O-546972 O-546973 O-546977 O-546978 O-546981 O-546987 O-546990 O-546991 O-546993 O-547020 

O-547041 O-547051 O-547054 O-547057 O-547058 O-547059 O-547074 O-547088 O-547090 O-547127 O-547129 O-547130 

O-547132 O-547133 O-547134 O-547135 O-547136 O-547145 O-547157 O-547169 O-547177 O-547197 O-547198 O-547199 

O-547203 O-547210 O-547240 O-547241 O-547258 O-547259 O-547265 O-547266 O-547301 O-547331 O-547338 O-547347 

O-547348 O-547352 O-547374 O-547377 O-547387 O-547416 O-547435 O-547443 O-547451 O-547452 O-547453 O-547455 

O-547466 O-547473 O-547474 O-547476 O-547478 O-547479 O-547482 O-547485 O-547493 O-547497 O-547508 O-547509 

O-547510 O-547516 O-547518 O-547522 O-547540 O-547554 O-547556 O-547561 O-547562 O-547566 O-547569 O-547570 

O-547588 O-547589 O-547591 O-547593 O-547606 O-547677 O-547683 O-547686 O-547687 O-547736 O-547770 O-547771 

O-547795 O-547950 O-548072          

 
  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2018 CZ, datum publikace 13.06.2018 2 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

Zveřejněné přihlášky ochranných známek 
 

(210) O-493154 

(220) 02.03.2012 
(320) 02.03.2012 

(511) 9, 28, 41 

(540)  
 

 

 
 

 

(510) (9) přístroje pro zpracování informací a počítače, periferní zařízení 
počítačů; (28) hry, hry jiné než upravené pro použití s externí obrazovkou 

nebo monitorem (herní zařízení), zábavní přístroje upravené pro použití s 

externí obrazovkou nebo monitorem; (41) zábava (služby-), sportovní a 
kulturní aktivity. 

(730) Topinka Radek, Budapešťská 1487/2, Praha 10, 10200, CZ 

(740) Patentová a známková kancelář Novotný, Ing. Jaroslav Novotný, Římská 
45/2135, Praha 2, 12000 

 
 

(210) O-521799 

(220) 23.04.2015 

(320) 23.04.2015 
(511) 41 

(540)  

 
 

 
 
 

(510) (41) zábava, informace o možnostech zábavy a rekreace, klubové služby, 

organizování kulturních výstav. 
(730) Think Better s.r.o., Stiessova 710, Praha 5, 15500, CZ 

 
 

(210) O-527132 

(220) 02.12.2015 

(320) 02.12.2015 
(511) 29, 30, 43 

(540)  

 
 

 
 

 
(510) (29) ryby, zvěřina a výrobky z nich, smažené potraviny, jako smažené řízky, 

karbanátky, sekaná, čerstvé, chlazené, mražené potraviny na bázi ryb a 

zvěřiny, salám, bramborové lupínky, bujón, vývar, přípravky na bujóny, 
čočka konzervovaná, drůbež (neživá), dřeň (ovocná), džemy, fazole 

konzervované, hrách konzervovaný, hranolky bramborové, humři (neživí), 

huspeniny, játra, játrová paštika, jedlé oleje, jedlé tuky, jelita, tlačenka, 

kaviár, klobásy, párky, koblihy (plněné brambory), koncentráty bujónové, 

koncentrované vývary, konzervy rybí, konzervy zeleninové, korýši (s 
výjimkou živých), krevety (neživé), krokety, kysané zelí, langusty neživé, 

lanýže konzervované, losos, margarín, marmeláda, masové extrakty, 

měkkýši (neživí), mražené ovoce, mušle (neživé), nakládaná zelenina, 
nasolené potraviny, olivový olej, ovoce konzervované, ovoce zavařené, 

ovoce kandované, ovocně-zeleninové saláty, maso-zeleninové saláty, 

ovocné saláty, zeleninové saláty, zeleninové saláty s majonézou, rybí 
plátky, polévky, přípravky pro výrobu polévek, potraviny z ryb, ryby 

solené, ryby ve slaném nálevu, ryby (s výjimkou živých), řepkový olej 
jedlý, sardinky, slanečci, sledi, slanina, slunečnicový olej jedlý, sušené 

ovoce, šťávy zeleninové na vaření, šunka, tofu, tukové pomazánky na chléb, 

tuky jedlé, tuňák, ústřice (s výjimkou živých), uzeniny, vejce, vepřové 
sádlo, vnitřnosti, droby, dršťky, výtažky masové, zelenina v pikantním 

nálevu, zvěřina, žampióny konzervované, želatina, mražená zelenina, 

zelenina sušená; (30) popcorn (vločky obilné), cukr, cukroví, cukrovinky, 
čaj, čokoláda, dorty, hořčice, jemné pečivo, kakao, kakaové nápoje (s 

výjimkou nápojů na bázi mléka), karamely, káva, kečup, keksy, koláče, 

koření, krekry, krupice, kuchyňská sůl, kvasnice, droždí v tabletách k 

nelékařským účelům, kypřící prášek, led přírodní nebo umělý, led pro 

osvěžení, listové těsto, majonéza, dresinky, makaróny, mandlové těsto, 

marcipán, marinády (chuťové přísady), máslové tukové těsto, látky na 
zjemnění masa pro domácnost, masové paštiky v těstě, masové pirožky 

zapečené v těstě, med, medovníky, perníky, mouka potravinářská a výrobky 

z mouky, müsli, müsli tyčinky, corn-flakes, nápoje, čokoládové, kakaové, 
kávové (s výjimkou nápojů na bázi mléka), přísady do nápojů (kromě 

éterických olejů), nekynutý chléb, nudle, ocet, oplatky, ovesná kaše, 

potraviny na bázi ovsa, ovesné vločky, ozdoby na dorty jedlé, palačinky a 
pizzy čerstvé, chlazené a mražené, pralinky, přísady do zmrzlin, pudinky, 

rajčatová omáčka, ravioli, rýže a výrobky z rýže, rýžové koláčky, suchary, 

sušenky, biskvity, šerbet (zmrzlinový nápoj), přípravky na ztužení šlehačky, 
špagety, masové šťávy (omáčky), s výjimkou dresinků, těsta, těstoviny, 

těstovinové saláty, vlasové nudle, obilné vločky, zákusky, zálivky na 

ochucení, zmrzlina, zmrzlinové poháry, želé ovocné (cukrovinky), 
knedlíky, sójová mouka; (43) služby poskytující ubytování v hotelech, 

penziónech a jiných zařízeních poskytujících dočasné ubytování. 

(730) MADE GROUP, a.s., Dlouhá 614/10, Praha 1, 11000, CZ 
(740) LEGALE Advokátní kancelář Mimochodek & spol. s r.o., Mgr. Petr 

Mimochodek, Nuselská 375/98, Praha 4, 14000 

 
 

(210) O-530807 

(220) 29.05.2016 
(320) 29.05.2016 

(511) 29, 30, 35 

(540) TWIST 

(510) (29) instantní polévky, polévky, polévkové směsi, polévkové koncentráty, 

polévkové kostky, polévky v konzervách, předvařené polévky, instantní 
asijské polévky; (30) koření, směsi koření, kořenící výtažky, kořenící 

přípravky, marinády obsahující koření, potravinářské kořenící přípravky, 

soli, chuťové přísady, ochucovadla a koření, ochucená kuchyňská sůl, 
přísady (k ochucení), ochucovadla do polévek, ochucovadla k jídlu, 

ochucené omáčky, čatní a pasty, instantní nudle, nudle, asijské nudle, 

rýžové nudle, instantní čínské nudle, skleněné nudle (harusame, nevařené), 
instantní nudle na vaření, čínské nudle (nevařené), sušené a čerstvé 

těstoviny, nudle a knedlíky, čínské rýžové nudle (bifun, nevařené); (35) 

maloobchod, velkoobchod a internetový obchod s výrobky uvedenými výše 
v tomto seznamu ve třídách 29 a 30. 

(730) Družstvo CBA CZ, Průmyslová 3062/5, Šumperk, 78701, CZ 

(740) Chytilová & spol., patentová kancelář, s.r.o., Mgr. Michaela Chytilová, 
Revoluční 725/11, Praha 1 - Staré Město, 11000 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2018 CZ, datum publikace 13.06.2018 3 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-537249 

(220) 08.02.2017 

(320) 08.02.2017 
(511) 28, 35, 36, 41, 43 

(540)  

 
 

 
 
 

(510) (28) sportovní vybavení pro golf, zejména golfové hole, golfové míčky, 

golfové vaky na kolečkách nebo bez koleček, hry automatické - golfové 
trenažéry a simulátory, startovací - odpalové bloky pro golf, nástroje na 

úpravu drnů pro golf (golfové náčiní), pálky hráčské (sportovní náčiní) 
rukavice (pro sportovní hry), rukavice golfové, společenské hry, stroje na 

házení míčů, terče, zařízení gymnastické; (35) poskytování obchodních a 

podnikatelských informací, informační komerční kanceláře, pomoc při 
řízení obchodní činnosti a obchodních a průmyslových podniků, obchodní 

a podnikatelský průzkum, obchodní reklama pro třetí osoby, organizování 

komerčních nebo obchodních výstav, pronájem reklamních materiálů a 
reklamních ploch, obchodní průzkum, předvádění zboží, reklama a 

propagace, zasílání a rozšiřování reklamních materiálů zákazníkům, 

vydávání, zveřejňování, oznámení, vyhlášení a publikování reklamních 
textů, rozhlasová a televizní reklama, předvádění zboží; (36) inkasování 

nájemného, vedení, správa a údržba nájemních a činžovních domů, vedení, 

správa a údržba nemovitostí, zprostředkování nájmu nemovitostí; (41) 
provozování golfových hřišť, zajišťování hry klasického golfu včetně 

rekreace osob, zajišťování a provozování sportovní činnosti, výuka a 

instruktáže sportovní, zejména golfu, pořádání sportovních turnajů a 
soutěží, poskytování informací o možnostech rekreace, možnostech zábavy, 

o výchově a vzdělávání, výchovně zábavné klubové služby, koučink, 

organizování módních přehlídek pro zábavu, obrazové zpravodajství, 
organizace a pořádání koncertů, organizování a vedení konferencí, 

seminářů, organizování kulturních nebo vzdělávacích výstav, plesů a 

vzdělávacích nebo zábavných soutěží, organizování sportovních soutěží, 
plánování a organizování večírků, pořádání a řízení pracovních setkání 

(školení), poskytování on-line elektronických publikací bez možnosti 

stažení, prázdninové tábory (zábava), pronájem filmových, divadelních a 
televizních dekorací, pronájem herních zařízení, pronájem hraček, 

pronájem sportovních hřišť, pronájem stadionů, provozování sportovních 

zařízení, překladatelské služby, půjčování filmů, půjčování sportovního 
nářadí s výjimkou dopravních prostředků, služby pro oddech a rekreaci, 

reportérské služby, služby osobního trenéra, služby poskytované školami 

(vzdělávání), školení (instruktáž), školství, tělesná výchova, televizní 
zábava, psaní textů jiných než reklamních, tlumočnické služby, umělecké 

módní agentury, vydávání elektronických knih a časopisů on-line, vydávání 

knih, vydávání textů s výjimkou reklamních nebo náborových, výroba 
rozhlasových a televizních programů, zábava pobavení, zábavní parky, 

zkoušení přezkoušení, organizování živých představení; (43) gastroservis - 

zásobování restaurací a provozoven potravinářskými výrobky a nápoji, 
služby spojené s ubytováním, stravováním a občerstvením, provozování 

penzionů, hotelů, hostelů, motelů, restaurace, bary, snack bary, cafeterie, 

motoresty, hostince, kantýny, závodní jídelny, menzy, poskytování 
rychlého občerstvení, catering, zajištění stravování při společenských 

akcích, pohostinství, příprava jídel, společné stravování, podávání jídel a 

nápojů, příprava jídel a nápojů ke spotřebě, a to steaků a zeleninových a 
ovocných salátů a pizz, těstovin, poskytování a obstarávání jídla a nápojů, 

provozování automatu pro občerstvení, zásobování v rámci této třídy, 

poskytování gastronomických služeb, příprava jídel a výrobků studené 
kuchyně, pořádání hostin, provozovaní pizzerie, bufetu, samoobslužné 

restaurace, kavárny, vinárny, poradenství v oboru hotelnictví, poradenství v 

oboru gastronomie, zajišťování hotelového ubytování, pronájem 
apartmánů, sálů, salonků a jiných nebytových prostor obsažených v této 

třídě, poradenství v oboru provozování hotelů a gastronomických provozů, 
provozování automatů rychlého občerstvení, hotelové služby, provoz 

hotelového ubytování, restaurace, zásobování (catering). 

(591) Barevná 

(730) YPSILON GOLF LIBEREC a.s., Ke Klubu 17, Mníšek, Fojtka, 46331, 

CZ 

(740) Bohemia Patent, Ing. Jana Vandělíková, Vodičkova 791/41, Praha 1 - 
Nové Město, 11000 

 
 

(210) O-537250 

(220) 08.02.2017 

(320) 08.02.2017 
(511) 28, 35, 36, 41, 43 

(540) YPSILON GOLF 

(510) (28) sportovní vybavení pro golf, zejména golfové hole, golfové míčky, 

golfové vaky na kolečkách nebo bez koleček, hry automatické - golfové 

trenažéry a simulátory, startovací - odpalové bloky pro golf, nástroje na 
úpravu drnů pro golf (golfové náčiní), pálky hráčské (sportovní náčiní) 

rukavice (pro sportovní hry), rukavice golfové, společenské hry, stroje na 

házení míčů, terče, zařízení gymnastické; (35) poskytování obchodních a 
podnikatelských informací, informační komerční kanceláře, pomoc při 

řízení obchodní činnosti a obchodních a průmyslových podniků, obchodní 

a podnikatelský průzkum, obchodní reklama pro třetí osoby, organizování 
komerčních nebo obchodních výstav, pronájem reklamních materiálů a 

reklamních ploch, obchodní průzkum, předvádění zboží, reklama a 

propagace, zasílání a rozšiřování reklamních materiálů zákazníkům, 
vydávání, zveřejňování, oznámení, vyhlášení a publikování reklamních 

textů, rozhlasová a televizní reklama, předvádění zboží; (36) inkasování 

nájemného, vedení, správa a údržba nájemních a činžovních domů, vedení, 
správa a údržba nemovitostí, zprostředkování nájmu nemovitostí; (41) 

provozování golfových hřišť, zajišťování hry klasického golfu včetně 

rekreace osob, zajišťování a provozování sportovní činnosti, výuka a 
instruktáže sportovní, zejména golfu, pořádání sportovních turnajů a 

soutěží, poskytování informací o možnostech rekreace, možnostech zábavy, 

o výchově a vzdělávání, výchovně zábavné klubové služby, koučink, 
organizování módních přehlídek pro zábavu, obrazové zpravodajství, 

organizace a pořádání koncertů, organizování a vedení konferencí, 

seminářů, organizování kulturních nebo vzdělávacích výstav, plesů a 
vzdělávacích nebo zábavných soutěží, organizování sportovních soutěží, 

plánování a organizování večírků, pořádání a řízení pracovních setkání 
(školení), poskytování on-line elektronických publikací bez možnosti 

stažení, prázdninové tábory (zábava), pronájem filmových, divadelních a 

televizních dekorací, pronájem herních zařízení, pronájem hraček, 
pronájem sportovních hřišť, pronájem stadionů, provozování sportovních 

zařízení, překladatelské služby, půjčování filmů, půjčování sportovního 

nářadí s výjimkou dopravních prostředků, služby pro oddech a rekreaci, 
reportérské služby, služby osobního trenéra, služby poskytované školami 

(vzdělávání), školení (instruktáž), školství, tělesná výchova, televizní 

zábava, psaní textů jiných než reklamních, tlumočnické služby, umělecké 
módní agentury, vydávání elektronických knih a časopisů on-line, vydávání 

knih, vydávání textů s výjimkou reklamních nebo náborových, výroba 

rozhlasových a televizních programů, zábava pobavení, zábavní parky, 
zkoušení přezkoušení, organizování živých představení; (43) gastroservis - 

zásobování restaurací a provozoven potravinářskými výrobky a nápoji, 

služby spojené s ubytováním, stravováním a občerstvením, provozování 
penzionů, hotelů, hostelů, motelů, restaurace, bary, snack bary, cafeterie, 

motoresty, hostince, kantýny, závodní jídelny, menzy, poskytování 

rychlého občerstvení, catering, zajištění stravování při společenských 
akcích, pohostinství, příprava jídel, společné stravování, podávání jídel a 

nápojů, příprava jídel a nápojů ke spotřebě, a to steaků a zeleninových a 

ovocných salátů a pizz, těstovin, poskytování a obstarávání jídla a nápojů, 
provozování automatu pro občerstvení, zásobování v rámci této třídy, 

poskytování gastronomických služeb, příprava jídel a výrobků studené 

kuchyně, pořádání hostin, provozovaní pizzerie, bufetu, samoobslužné 
restaurace, kavárny, vinárny, poradenství v oboru hotelnictví, poradenství v 

oboru gastronomie, zajišťování hotelového ubytování, pronájem 

apartmánů, sálů, salonků a jiných nebytových prostor obsažených v této 
třídě, poradenství v oboru provozování hotelů a gastronomických provozů, 

provozování automatů rychlého občerstvení, hotelové služby, provoz 

hotelového ubytování, restaurace, zásobování (catering). 
(730) YPSILON GOLF LIBEREC a.s., Ke Klubu 17, Mníšek, Fojtka, 46331, 

CZ 

(740) Bohemia Patent, Ing. Jana Vandělíková, Vodičkova 791/41, Praha 1 - 
Nové Město, 11000 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2018 CZ, datum publikace 13.06.2018 4 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-538241 

(220) 21.03.2017 

(320) 21.03.2017 
(511) 9, 12, 41 

(540) AEE CAMS 

(510) (9) databáze, přístroje na uchování dat, fotokopírovací stroje, skenery, 

tiskárny, kalkulačky, radiopřijímače, zobrazovací přístroje, televizory a 

filmové přístroje, audiovizuální přístroje, navigační, řídící, sledovací, 
zaměřovací a kartografická zařízení, čidla a detektory, přístroje na testování 

a kontrolu kvality, přístroje na měření, počítání, usměrňování a kalibraci, 

ovladače (regulátory), pomůcky na ochranu hlavy, měřicí, detekční a 
monitorovací přístroje, indikátory a ovladače; (12) drony, drony s kamerou; 

(41) služby v oblasti vzdělávání, školení, zábava, sportovní a kulturní 

činnosti, zvuková, obrazová a multimediální produkce a fotografie. 
(730) Trnková Lucie JUDr., Na Špitálce 2570/8, Praha 6, 16000, CZ 

 
 

(210) O-538492 

(220) 30.03.2017 

(320) 30.03.2017 
(511) 35, 38, 41 

(540) MUZEUM ROKU 

(510) (35) marketingové informace, organizování výstav a veletrhů pro obchodní 

a propagační účely, počítačové zpracování textů, průzkum trhu a 

marketingové studie, reklama, propagace a styk s veřejností, reklamní a 
inzertní materiály (publikování), reklamní texty (psaní), reklamní, 

marketingové a propagační služby, vydávání propagačních letáků, vydávání 

reklamních, inzertních, propagačních materiálů, vydávání reklamních, 
inzertních, propagačních textů, zpracování textů; (38) počítačová 

komunikace a přístup k internetu; (41) elektronické publikování, informace 

o výchově a vzdělávání, organizování kulturních a vzdělávacích výstav, 
organizování soutěží (vzdělávacích nebo zábavních), organizování výstav 

vztahujících se ke kultuře nebo vzdělání, služby muzeí (prezentace, 

výstavy), výstavy (pořádání -) pro kulturní účely. 
(730) Asociace muzeí a galerií České republiky, z.s., Jindřišská 901/5, Praha 1 

- Nové Město, 11000, CZ 

 
 

(210) O-541149 

(220) 21.07.2017 

(320) 21.07.2017 

(511) 29, 30, 41, 43 

(540)  
 

 

 
 

 

(510) (29) mléko a výrobky z něj, mléčné výrobky všeho druhu, mléčné koktejly, 
šlehačka, maso a masné výrobky, ryby a výrobky z nich, vejce a vaječné 

výrobky, potravinářské tuky a výrobky z nich, delikatesy/lahůdky z výše 

uvedených potravin; (30) stimulanty pro zlepšení chutě potravin, 

potravinářské soli; (41) provozování herny pro děti (dětský koutek s 

dětským hřištěm); (43) služby poskytované osobami nebo organizacemi, 

jejichž cílem je příprava jídel a nápojů pro spotřebu, restaurační, hostinské 
a výčepní služby, pohostinská činnost, provoz restaurace, poskytování 

gastronomických služeb, příprava jídel, provozování stravovacích zařízení, 

hostiny, pronajímání společenských místností a salónků, zásobování 
(catering), provozování barů, restaurací, kaváren, cukráren a rychlého 

občerstvení, catering. 

(591) Barevná 
(730) Koala Café s.r.o., Krumlovská 1902/60, České Budějovice, 37007, CZ 

(740) Ing. Martin Brixi, Plzeňská 43/107, Praha 5 - Košíře, 15000 

 
 

(210) O-542949 

(220) 12.10.2017 

(320) 12.10.2017 
(511) 33, 35, 39, 40, 43 

(540)  

 
 

 
 
 

(510) (33) vína všeho druhu, včetně odrůdových révových vín, archivních vín, vín 

šumivých perlivých a sektů, vína na trávení, vinné nápoje a vinné střiky, 
vinné destiláty, alkoholické nápoje s výjimkou piva, vše pocházející z 

Portugalska; (35) propagační, reklamní a informační činnost všeho druhu, 
marketing, maloobchodní a velkoobchodní prodej a zprostředkovatelské 

služby v oblasti nákupu a prodeje vín, alkoholických nápojů a 

nealkoholických nápojů pocházejících z Portugalska, zprostředkování v 
oblasti nákupu a prodeje zboží prostřednictvím Internetu, zejména s víny, 

alkoholickými a nealkoholickými nápoji pocházejícími z Portugalska, 

vystavování a nabízení vín (pocházejících z Portugalska) k prodeji, 
obchodní výstavy, poradenství v obchodní činnosti v oboru vinařství a 

sommelierství, předvádění/obchodní prezentace produktů, organizování 

soutěží, výstav a veletrhů s vínem pro obchodní a reklamní účely, obchodní 
činnost se zemědělskými a vinařskými výrobky (pocházejícími z 

Portugalska); (39) doprava, balení a skladování zboží, rozvážka a 

skladování vín, doručování zboží, organizování cest; (40) vinařství, 
vinohradnictví (výroba vína, zpracování vinných hroznů); (43) hostinské 

služby, restaurační služby, ochutnávka vín a alkoholických nápojů (zajištění 

nápojů), provozování vinných sklípků, služby zajišťující stravování a 
nápoje, vinárna, vinotéka, vinný bar, kavárna. 

(730) Pelánek René Ing., MBA, Čs. exilu 473/17, Ostrava - Poruba, 70800, CZ 

(740) Ing. Pavel Nádvorník s.r.o., Sokola Tůmy 1099/1, Ostrava - Mariánské 
Hory, 70900 

 
 

(210) O-543146 

(220) 20.10.2017 

(320) 20.10.2017 
(511) 6, 9, 10, 11, 16, 17, 19, 24, 25, 35, 39 

(540)  

 
 

 
 
 

(510) (6) kovová pletiva; (9) azbestové ochranné rukavice, bezpečnostní a 

záchranné oděvy, včetně ochranných oděvů proti úrazům, radiaci nebo ohni, 

bezpečnostních a záchranných rukavic, ochranných a záchranných 

pokrývek hlavy a chráničů těla nebo hlavy proti úrazům, radiaci nebo ohni, 

ochranné sítě proti nehodám, ochranné prostředky osobní proti nehodám, 
akumulátory elektrické, antény, baterie elektrické, cívky elektrické, čipy 

(integrované obvody), článkové přepínače (elektrotechnika), dálkové 

ovladače, detektory, magnetické disky, disky kompaktní, disky optické, 
elektrické dráty, elektrické kabely, elektrické měniče, elektrické spojky, 

materiály na elektrické vedení, elektrické zásuvky, GPS, měřicí nástroje a 

přístroje, přepěťové chrániče, jističe, kontakty elektrické, krabice odbočné 
(elektrotechnika), magnety, mikroprocesory, modemy, monitorovací 

přístroje elektrické, nabíječky akumulátorů, nabíječky baterií, odpory 

elektrické, odrušovače (elektronika), operační systémy (nahrané programy), 
rozvodné panely, rozvodné skříně, kalkulačky, vypínače, elektrická relé, 

reostaty, respirátory, řídící a kontrolní panely, signalizační panely (světelné 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2018 CZ, datum publikace 13.06.2018 5 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

nebo mechanické), skříňové rozvaděče, sluchátka, software počítačový 

(nahraný), spínače, svorkovnice, tepelné regulátory, transformátory 

(elektrotechnika), transpondéry, usměrňovače proudu, elektrické vodiče, 
optická vlákna, zesilovače, powerbanky (záložní zdroje elektrické energie), 

váhy, světelné diody (LED); (10) roušky (obličejové) pro lékařský personál, 

roušky chirurgické, obuv ortopedická, boty pro lékařské účely; (11) 
žárovky, svítilny, osvětlovací tělesa; (16) lepenka papírová; (17) azbestová 

lepenka, materiál na izolace, materiál na těsnění, izolační pásky; (19) 

lepenka pro stavebnictví, pletiva nekovová (pro ploty), nekovový stavební 
materiál; (24) látky a jiné textilie (metráž), kapesníky, ložní prádlo, 

lůžkoviny, matrace, povlaky z textilních materiálů, potahy, pokrývky, 

přehozy (s výjimkou papírových), pytlovina, mycí rukavice, toaletní 
rukavice, ubrusy, ubrousky, záclony, ručníky, závěsy textilní nebo plastové, 

ručníky, žínky, koupelnové textilie (s výjimkou oblečení); (25) oděvy, 
rukavice, šály, šátky, čepice a jiné pokrývky hlavy (kromě přilby nebo 

štítu), vše včetně pracovních, zástěry, kombinézy, pracovní pláště, 

uniformy, pláštěnky, prádlo, obuv (včetně pracovní obuvi) a trepky (včetně 
pracovních), ponožky a punčochové zboží, protiskluzové pomůcky na obuv 

(nesmeky); (35) zprostředkování obchodu s chemickými přípravky, 

hasicími přístroji, ředidly, barvami, laky, mořidly, odstraňovači skvrn, 
barvivy pro barvení oděvů, mýdly a mycími přípravky, bělicími přípravky, 

čisticími přípravky, lešticími přípravky, přípravky pro odmašťování a 

broušení, mazadly, vosky, svíčkami, kosmetickými přípravky, vlasovou 
kosmetikou, autokosmetikou, pracími přípravky, avivážemi, vonnými 

esencemi, osvěžovači vzduchu, dezinfekčními přípravky, insekticidy, 

odpuzovači hmyzu, hygienickými potřebami pro úklid, hygienickými 
výrobky pro osobní hygienu, obvazovou vatou, lékárničkami, odstraňovači 

zápachu, kovovými madly, kovovými háčky, vysavači prachu, ručním 

nářadím, úklidovým nářadím, hrábly, násadami pro úklidové nářadí, 
okenními škrabkami a stěrkami, malířskými a natěračskými válečky, držáky 

malířských a natěračských válečků, etiketovacími kleštěmi, mycím a 

úklidovým nářadím, příbory, břitvami, holicími strojky, držáky žiletek, 
ochrannými pracovními pomůckami, ochrannými přilbami, brýlemi, 

ochrannými zátkami do uší, sluchátky, ochrannými filtry, oděvy 

vyhřívanými elektricky, izotermickými fóliemi, zdravotnickými 
pomůckami, bezpečnostními reflexními prvky, ortopedickými pomůckami, 

rouškami (obličejové) pro lékařský personál, rouškami chirurgickými, 

ortopedickou obuví, botami pro lékařské účely, vozíky, vozíky na nářadí, 
chronometrickými přístroji, časovači pro vaření, papírenskými výrobky, 

etiketami, papírem, balicím papírem, sáčky, pytli, odpadkovými sáčky a 

pytli, papírovými ručníky nebo utěrkami, papírovými ubrusy a ubrousky, 
toaletními potřebami, kancelářskými potřebami, sáčky do vysavačů prachu, 

balicími fóliemi, alobalem, plastickými obaly, taškami, řemeny, zrcadly, 

zrcátky, rámy, výrobky z proutí, pomůckami a nádobami pro domácnost a 
kuchyň, sušáky na prádlo, odpadkovými koši, držáky lahví, držáky mýdla 

nebo papíru, dávkovači mycích nebo čisticích prostředků, hřebeny, mycími 

houbami, kartáči, štětci, čisticími potřebami, kbelíky, konvemi, vědry, 
nádobím, jednorázovým nádobím z papíru nebo plastu, toaletními doplňky, 

WC kartáči, stojany na WC kartáče, háčky na ručníky, podložkami pod 

mýdla, šňůrami, lany, provazy, síťkami, plachtami, textilními materiály ze 
surových vláken, nitěmi, ubrusy, povlečením, ložním prádlem, 

lůžkovinami, matracemi, metráží (textil), ručníky, kapesníky, utěrkami, 

žínkami, hadry, prachovkami, oděvy, pracovními oděvy, pracovními 
rukavicemi, kombinézami, obuví, pracovní obuví, protiskluzovými 

pomůckami na obuv, pytli na oděvy, vaky na oděvy, pokrývkami hlavy, 

pracovními uniformami, prýmkařským zbožím, rohožkami, gumovými 
nebo textilními rohožemi, koberci, výstražnými cedulemi, dopravními 

kužely, spojovacím elektro materiálem, elektroinstalačním materiálem, 

konektory, počítači, monitory, klávesnicemi, bateriemi, nabíječkami, 
powerbankami, váhami, měřidly, měřicími nástroji a přístroji, váhami, 

osvětlovacími tělesy, svítilnami, žárovkami, diodami, dálkovými ovladači, 

izolačními páskami, pletivy kovovými, pletivy plastovými, účetní služby, 
marketing, reklama, dodavatelské služby pro třetí osoby (nákup výrobků 

pro jiné podniky), externí administrativní management pro firmy, 
prezentace výrobků v komunikačních médiích pro účely maloobchodu, 

pořádání veletrhů pro obchodní a reklamní účely, subdodavatelské služby 

(obchodní pomoc); (39) doprava, přeprava, balení zboží, doručování zboží, 
skladování, pronájem skladovacích kontejnerů, zprostředkování dopravy 

(zasílatelství). 

(591) Barevná 
(730) Kurka Miroslav Ing., U Centrumu 749, Orlová, Lutyně, 73514, CZ 

(740) Ing. Iva Rylková, Polská 1525/12, Ostrava, Poruba, 70800 

 
 

(210) O-543271 

(220) 25.10.2017 

(320) 25.10.2017 
(511) 5 

(540)  

 
 

 
 
 

(510) (5) léčiva, potravinové doplňky obsahující hydrolitické enzymy s 

posilujícími účinky na organismus. 
(591) Barevná 

(730) MUCOS Pharma CZ, s.r.o., Uhříněveská 448, Průhonice, 25243, CZ 
(740) Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 

JUDr. Vladimír Rott, Vinohradská 37, Praha 2, 12000 

 
 

(210) O-543272 

(220) 25.10.2017 

(320) 25.10.2017 
(511) 5 

(540) Lék Wobenzym...prostě pomáhá 

(510) (5) léčiva, potravinové doplňky obsahující hydrolitické enzymy s 

posilujícími účinky na organismus. 

(730) MUCOS Pharma CZ, s.r.o., Uhříněveská 448, Průhonice, 25243, CZ 
(740) Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 

JUDr. Vladimír Rott, Vinohradská 37, Praha 2, 12000 

 
 

(210) O-544481 

(220) 14.12.2017 
(320) 14.12.2017 

(511) 5, 29, 30 

(540) BIOnuta 

(510) (5) potravní doplňky a dietetické léčebné přípravky, potravinové doplňky 

ne pro lékařské účely a obsahující látky rostlinného původu, potravinové 
doplňky ne pro lékařské účely (zařazené v této třídě) a obsahující látky 

rostlinného původu, potravinové doplňky obohacené vitamíny nebo 

minerály nebo stopovými prvky, vitamínové přípravky, potravinové 
doplňky na bázi náhradních sladidel, potraviny pro diabetiky, doplňky 

zdravé výživy (potravní doplňky) pro osoby se zvláštními dietními 

požadavky, bylinné a rostlinné výtažky pro léčebné účely, medicinální 
sirupy, vitamínová a minerální výživa ve formě koncentrátů pro léčebné 

účely, dietní a nutriční přípravky a léčiva, cukrovinky nebo pastilky nebo 

tabletky nebo tobolky nebo kapsle nebo žvýkačky s léčivými přísadami, 
bylinné výtažky nebo sirupy pro léčebné účely, dietní potraviny pro léčebné 

účely, dietetická vláknina, léčivé oleje, bylinné čaje pro lékařské účely, 

byliny (léčivé), vše vyráběné a pěstované v souladu s předpisy o 
ekologickém zemědělství; (29) pomazánky z ořechů, želé, džemy, kompoty, 

ovocné a zeleninové pomazánky, pochutiny na bázi ořechů zařazené v této 

třídě, zpracované ovoce, houby, zelenina, ořechy a luštěniny, rostlinné oleje 

do potravin, rostlinné tuky do potravin, mléko a mléčné výrobky a jejich 

náhražky, máslo, máslo ze semen, ořechové máslo, přípravky na výrobu 

cukrovinek na bázi zpracovaných ořechů a mandlí, směsi náplní 
(potravinářské výrobky na bázi zpracovaných ořechů a mandlí, vše 

vyráběné a pěstované v souladu s předpisy o ekologickém zemědělství; (30) 

čokoládové pomazánky, čokoládové pomazánky obsahující ořechy, 
čokoládové krémy, sladké pomazánky, tyčinky obsahující směs cereálií, 

ořechů a sušeného ovoce (cukrovinky), příchutě a chuťové přísady do 

potravin a nápojů (jiné než esenciální oleje), rostlinné koncentráty 
používané k dochucování, cukrovinky, koření, přírodní sladidla, sirupy a 

melasa, káva, kávové výtažky, potraviny na bázi kakaa zařazené v této třídě, 
vše vyráběné a pěstované v souladu s předpisy o ekologickém zemědělství. 

(730) HEINZ FOOD a.s., Jerlochovice 120, Fulnek, 74245, CZ 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2018 CZ, datum publikace 13.06.2018 6 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(740) Ing. Pavel Nádvorník s.r.o., Sokola Tůmy 1099/1, Ostrava - Mariánské 

Hory, 70900 

 
 

(210) O-544482 

(220) 14.12.2017 
(320) 14.12.2017 

(511) 5, 29, 30 

(540)  
 

 

 
 

 

(510) (5) potravní doplňky a dietetické léčebné přípravky, potravinové doplňky 

ne pro lékařské účely a obsahující látky rostlinného původu, potravinové 

doplňky ne pro lékařské účely (zařazené v této třídě) a obsahující látky 

rostlinného původu, potravinové doplňky obohacené vitamíny nebo 
minerály nebo stopovými prvky, vitamínové přípravky, potravinové 

doplňky na bázi náhradních sladidel, potraviny pro diabetiky, doplňky 

zdravé výživy (potravní doplňky) pro osoby se zvláštními dietními 
požadavky, bylinné a rostlinné výtažky pro léčebné účely, medicinální 

sirupy, vitamínová a minerální výživa ve formě koncentrátů pro léčebné 

účely, dietní a nutriční přípravky a léčiva, cukrovinky nebo pastilky nebo 
tabletky nebo tobolky nebo kapsle nebo žvýkačky s léčivými přísadami, 

bylinné výtažky nebo sirupy pro léčebné účely, dietní potraviny pro léčebné 

účely, dietetická vláknina, léčivé oleje, bylinné čaje pro lékařské účely, 
byliny (léčivé), vše vyráběné a pěstované v souladu s předpisy o 

ekologickém zemědělství; (29) pomazánky z ořechů, želé, džemy, kompoty, 

ovocné a zeleninové pomazánky, pochutiny na bázi ořechů zařazené v této 
třídě, zpracované ovoce, houby, zelenina, ořechy a luštěniny, rostlinné oleje 

do potravin, rostlinné tuky do potravin, mléko a mléčné výrobky a jejich 

náhražky, máslo, máslo ze semen, ořechové máslo, přípravky na výrobu 
cukrovinek na bázi zpracovaných ořechů a mandlí, směsi náplní 

(potravinářské výrobky na bázi zpracovaných ořechů a mandlí, vše 

vyráběné a pěstované v souladu s předpisy o ekologickém zemědělství; (30) 
čokoládové pomazánky, čokoládové pomazánky obsahující ořechy, 

čokoládové krémy, sladké pomazánky, tyčinky obsahující směs cereálií, 

ořechů a sušeného ovoce (cukrovinky), příchutě a chuťové přísady do 
potravin a nápojů (jiné než esenciální oleje), rostlinné koncentráty 

používané k dochucování, cukrovinky, koření, přírodní sladidla, sirupy a 
melasa, káva, kávové výtažky, potraviny na bázi kakaa zařazené v této třídě, 

vše vyráběné a pěstované v souladu s předpisy o ekologickém zemědělství. 

(591) Barevná 
(730) HEINZ FOOD a.s., Jerlochovice 120, Fulnek, 74245, CZ 

(740) Ing. Pavel Nádvorník s.r.o., Sokola Tůmy 1099/1, Ostrava - Mariánské 

Hory, 70900 

 
 

(210) O-544675 

(220) 21.12.2017 
(320) 21.12.2017 

(511) 5, 25, 41 

(540)  
 

 

 
 

 

(510) (5) doplňky stravy pro osoby s dietou, potravinové doplňky, výživové 
doplňky, antibakteriální farmaceutika, farmaceutické krémy, hydratační 

tělová mléka (farmaceutické přípravky), léčivé krémy, hygienické vložky, 

inkontinenční vložky, jednorázové kalhotky, kalhotky zdravotní 

(hygienické), deodoranty na textil, mýdla, bylinné a léčivé čaje, masti, 

dezinfekční přípravky, vše spadající do této třídy; (25) spodní prádlo, body, 
spodní prádlo na jedno použití, krajkové spodní prádlo, tvarovací spodní 

prádlo, dámské kalhotky; (41) Pořádání a vedení workshopů, seminářů, 

kurzů, vzdělávacích fór v oblasti stomie, poskytování elektronických 
publikací, videí, filmů online bez možnosti stažení, školení, vzdělávací 

služby, školení o výživě, udržování kondice, kurzy zdravotní péče a výživy, 

životní koučing- zvládání života s postižením, poskytování školení v oblasti 
zdravotní péče a výživy, poskytování vzdělávacích kurzů vztahujících se k 

výživě, školení o výživě, vedení workshopů a seminářů v oblasti 

osobnostního uvědomění. 
(730) Nagyová Tereza, Fibichova 1586/11, Praha 3, Žižkov, 13000, CZ 

(740) Mgr. Zuzana Šimonovská LL.M., Jaselská 311/25, Praha 6, Dejvice, 
16000 

 
 

(210) O-545318 

(220) 25.01.2018 

(320) 25.01.2018 

(511) 9, 16, 21, 25, 35, 36, 41 

(540) Tanec pro život 

(510) (9) reklamní a propagační kreativní brýle; (16) reklamní, inzertní a 
propagační materiály, a to tištěné a dále propisovací tužky a bloky, 

tiskoviny všeho druhu; (21) reklamní a propagační papírové jednorázové 

vějíře; (25) oděvy, obuv, pokrývky hlavy, reklamní a propagační pláštěnky; 
(35) propagační činnost, reklama, reklamní, marketingové a propagační 

služby, organizování výstav a akcí k obchodním nebo reklamním účelům, 

event marketing (získávání zákazníků pořádáním akcí), propagace 
mimořádných akcí, propagace sportovních soutěží a akcí, propagace 

hudebních akcí; (36) pojištění, finančnictví, peněžnictví, služby v oblasti 

nemovitostí, sbírání darů v oblasti charity a pro dobročinné účely, 
shromažďování finančních prostředků pro dobročinné účely, organizování 

dobročinných sbírek; (41) vzdělávání, školení, zábava, sportovní a kulturní 

činnost, organizování sportovních, společenských a kulturních událostí, 
organizování sportovních a zábavných soutěží, organizování tanečních akcí 

a soutěží, organizování zábavně-společenských akcí. 
(730) ArcelorMittal Ostrava a.s., Vratimovská 689/117, Ostrava, Kunčice, 

70702, CZ 

 
 

(210) O-545319 

(220) 25.01.2018 

(320) 25.01.2018 
(511) 9, 16, 21, 25, 35, 36, 41 

(540) Dance for life 

(510) (9) reklamní a propagační kreativní brýle; (16) reklamní, inzertní a 

propagační materiály, a to tištěné a dále propisovací tužky a bloky, 

tiskoviny všeho druhu; (21) reklamní a propagační papírové jednorázové 
vějíře; (25) oděvy, obuv, pokrývky hlavy, reklamní a propagační pláštěnky; 

(35) propagační činnost, reklama, reklamní, marketingové a propagační 

služby, organizování výstav a akcí k obchodním nebo reklamním účelům, 
event marketing (získávání zákazníků pořádáním akcí), propagace 

mimořádných akcí, propagace sportovních soutěží a akcí, propagace 

hudebních akcí; (36) pojištění, finančnictví, peněžnictví, služby v oblasti 
nemovitostí, sbírání darů v oblasti charity a pro dobročinné účely, 

shromažďování finančních prostředků pro dobročinné účely, organizování 

dobročinných sbírek; (41) vzdělávání, školení, zábava, sportovní a kulturní 
činnost, organizování sportovních, společenských a kulturních událostí, 

organizování sportovních a zábavných soutěží, organizování tanečních akcí 

a soutěží, organizování zábavně-společenských akcí. 

(730) ArcelorMittal Ostrava a.s., Vratimovská 689/117, Ostrava, Kunčice, 

70702, CZ 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2018 CZ, datum publikace 13.06.2018 7 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-545320 

(220) 16.05.2016 

(320) 08.03.2016 
(511) 29, 30, 31, 32, 33, 35, 43 

(540)  

 
 

 
 
 

(510) (29) maso, ryby, drůbež a zvěřina, masové výtažky, konzervované, 

mražené, sušené a vařené ovoce a zelenina, želé, džemy, kompoty, vejce, 
mléko a mléčné výrobky, jedlé oleje a tuky, Avar (konzervované papriky), 

bílkovina pro kulinářské účely, proteinové mléko, algináty pro kulinářské 
účely, mleté mandle, aloe vera určená pro lidskou spotřebu, ančovičky 

neživé, zvířecí morek pro potravinářské účely, jablečné pyré, slanina, 

konzervované fazole, jelita, jedlý kostní olej, bujóny, bujónové koncentráty, 
máslo, máslový krém, kaviár, uzeniny, sýr, škeble (neživé), kakaové máslo, 

kokosové máslo, kokos sušený, kokosový tuk, kokosový olej, ovocné 

kompoty, kondenzované mléko, kukuřičný olej, brusinková omáčka 
(kompot), raci neživí, smetana (mléčný výrobek), krokety, korýši neživí, 

tvaroh, zpracované datle, jedlá ptačí hnízda, potravinářské tuky, 

potravinářské oleje, vejce, pomazánky na chléb obsahující tuk, tukové 
základy na výrobu jedlých tuků, rybí filé, rybí pokrmy pro lidskou spotřebu, 

rybí pěny, ryby neživé, konzervované ryby, rybí konzervy, potraviny 

připravené z ryb, kandované ovoce, mražené ovoce, svačinky na bázi ovoce, 
ovocné lupínky, ovocné želé, ovocná kůra, konzervované ovoce, ovoce 

naložené v alkoholu, ovocná dřeň, ovocné saláty, dušené ovoce, ovocné 

konzervy, zvěřina neživá, želatina, nakládané okurky, zázvorový džem, 
šunka, sledi, humus (cizrnová pomazánka), vyzina pro potravinářské účely, 

ovocné džemy, želé pro potravinářské účely, kefír (mléčný nápoj), komičky 

(pokrm z kvašené zeleniny), kumys (mléčný nápoj), sádlo pro potravinářské 

účely, lecitin pro kulinářské účely, konzervovaná čočka, lněný olej pro 

kulinářské účely, játra, játrová paštika, humři neživí, bramborové lupínky s 

nízkým obsahem tuku, margarín, marmeláda, masné výrobky, masové 
extrakty, huspenina, konzervované maso, masové konzervy, mléčné nápoje 

s převažujícím podílem mléka, mléčné kvasinky pro kulinářské účely, 

mléčné koktejly, konzervované houby, mušle neživé, nealkoholický 
vaječný likér, zpracované oříšky, potravinářský olivový olej, konzervované 

olivy, konzervovaná cibule, ústřice neživé, potravinářský palmový olej z 

jader, potravinářský palmový olej, arašídové máslo, zpracované arašídy, 
konzervovaný hrášek, pektin pro kulinářské účely, pokalili (zahuštěná 

kořeněná zelenina), kvašená zelenina, pyl upravený jako potravina, vepřové 

maso, bramborové lupínky, bramborové vločky, smažené pokrmy z 
brambor, drůbež neživá, sušená vejce, garnáti neživí, přípravky na výrobu 

bujónů, přípravky na výrobu polévek, konzervovaný česnek, zpracované 

rybí jikry, zpracovaná semena, zpracovaná slunečnicová semínka, 
prostokvasha (kyselé mléko), rozinky, potravinářský řepkový olej, syřidlo, 

ryazhenka (pečené kvašené mléko), losos neživý, solené ryby, solené maso, 

sardinky, kysané zelí, párky, klobásy, salámy, uzeniny v těstíčku, sumýši 
neživí, výtažky z mořských řas jako potravina, sezamový olej, měkkýši 

neživí, krevety neživé, kukly housenek bource morušového pro lidskou 

spotřebu, smetana (zakysaná smetana), šnečí vajíčka ke konzumaci, 
polévky, konzervované potravinářské sójové boby, sójové mléko (náhražka 

mléka), langusty neživé, lůj jako potravina, potravinářský slunečnicový 

olej, tahini (pasta ze sezamových semínek), opečené mořské řasy, tofu, 
rajčatová šťáva na vaření, rajčatový protlak, dršťky, konzervované lanýže, 

tuňák neživý, zeleninové šťávy na vaření, zeleninová pěna, zeleninové 

saláty, přípravky na výrobu zeleninových polévek, vařená zelenina, sušená 
zelenina, konzervovaná zelenina, zeleninové konzervy, syrovátka, 

šlehačka, vaječný bílek, jogurt, vaječný žloutek, mandlové mléko (nápoj), 

arašídové mléko (nealkoholický nápoj); (30) káva, čaj, kakao a kávové 
náhražky, rýže, tapioka a ságo, mouka a přípravky vyrobené z obilnin, 

chléb, pečivo a cukrovinky, zmrzlina, cukr, med, melasa, droždí, prášek do 
pečiva, sůl, hořčice, ocet, omáčky (chuťové přísady), koření, led (zmrazená 

voda), nové koření, mandlové cukrovinky, mandlové těsto, anýz, 

aromatické přípravky do potravin, kávové náhražky, pečící prášek, jedlá 

soda (soda bikarbona potravinářská), ječná mouka, fazolová mouka, pivní 

ocet, pojiva do zmrzlin, chléb, pečivo (typu housky, rohlíky), strouhanka, 
sladké žemle, cukrářské polevy (na dorty), prášek na přípravu dortů/koláčů, 

dorty, kandys, kapary, karamely (bonbóny), celerová sůl, cereální tyčinky, 

svačinové občerstvení na bázi cereálií, přípravky z obilovin, cheesburgry 
(sendviče), žvýkačky, cikorka (kávová náhražka), vločky (cereální 

výrobky), čokoláda, čokoládové nápoje, čokoládové nápoje s mlékem, 

čokoládová pěna, chow-chow (dochucovadlo), čatní (dochucovadlo), 
skořice (koření), hřebíček (koření), kakao, kakaové nápoje, kakaové nápoje 

s mlékem, káva, kávové nápoje, kávové nápoje s mlékem, příchutě do kávy, 

dochucovadla, cukrářské výrobky, cukrovinky ke zdobení vánočních 
stromků, pečené sušenky a koláčky, kuchyňská sůl, kukuřičné vločky, 

kukuřičná mouka, mletá kukuřice, pražená kukuřice, kuskus (semolina), 
krekry, vinný kámen pro kulinářské použití, drcený ječmen, drcený oves, 

kari (koření), krém z vajec a mléka (pečené zákusky), dezertní pěna 

(cukrovinka), těsto, salátové zálivky, produkty určené ke konzumaci v 
mraženém stavu, potravinářské esence, s výjimkou éterických esencí a 

esenciálních olejů, moučná jídla, kvasnice do těst, příchutě s výjimkou 

esenciálních olejů, příchutě do nápojů, jiné než esenciální oleje, příchutě do 
dortů, jiné než esenciální oleje, výrobky z mouky, fondány (cukrovinky), 

mražený jogurt (mražená cukrovinka), ovocné omáčky (pasírované), želé 

ovocné (cukrovinky), konzervované zahradní bylinky (kořenící přísady), 
zázvor (koření), perník, glukóza pro kulinářské účely, lepkové přísady pro 

kulinářské účely, lepek jako potravina, zlatý sirup (melasový), kroupy pro 

lidskou spotřebu, mléčná ovesná kaše jako potravina, chalva, glazura na 
šunku, cereální tyčinky s vysokým obsahem proteinů, kukuřičná kaše, 

kukuřičná krupice, loupaný ječmen, loupaný oves, zmrzlinový krém, led na 

osvěžení, led přírodní nebo umělý, ledový čaj, tresti neléčebné, kečup 
(omáčka), kypřící prostředky, lněná semínka určená pro lidskou spotřebu, 

lékořice (cukrovinka), pastilky (cukrovinky), makaróny, makronky 

(cukrovinky), sladové sušenky, sladový výtažek do potravin, sladový 
výtažek určený pro lidskou spotřebu, maltóza, marinády, marcipán, 

majonéza, masové šťávy, masové koláče, přípravky pro zjemnění masa pro 

domácí použití, mentol do cukrovinek, melasa pro potravinářské účely, 
müsli, hořčice, hořčičná moučka, přírodní sladidla, hotové pokrmy z nudlí, 

nudle, muškátový oříšek, potraviny na bázi ovsa, ovesné vločky, mletý 

oves, palmový cukr, palačinky, těstoviny, omáčky na těstoviny, paštiky 
zapečené v těstě, sladké pečivo a cukrářské výrobky, těsto na přípravu 

pečiva, arašídové cukrovinky, pepř, mentolky, paprika (koření), pesto 

(omáčka), máslové sušenky, minizákusky (dortíky), koláče, pizza, popcorn, 
bramborová moučka pro potravinářské účely, prášky na výrobu zmrzliny, 

pralinky, přípravky na ztužení šlehačky, pudinky, quiche (slaný koláč), 

ravioli, zeleninové a ovocné omáčky k masům (dochucovadla), rýže, 
pochutiny na bázi rýže, rýžové chlebíčky, včelí mateří kašička, suchary, 

šafrán (koření), ságo, sůl ke konzervování potravin, sendviče, omáčky 

(dochucovadla), pojiva do uzenin, mořská voda na vaření, ochucovadla, 
mořské řasy (ochucovadlo), semolina, sorbety (zmrzliny), pasta ze sójových 

bobů (ochucovadlo), sójová mouka, sójová omáčka, špagety, koření, jarní 

závitky, badyán, škrob jako potrava, pendrek (cukrovinka), suši, bonbóny, 
tabbouleh (arabský salát), tacos (mexické jídlo), tapioka, tapioková mouka 

pro potravinářské účely, menší koláče, čaj, čajové nápoje, zahušťovací 

přípravky pro vaření pokrmů, rajčatová omáčka, tortilly, kurkuma pro 
potravinářské účely, nekynutý chléb, nepražená káva, vanilka (příchuť), 

vanilin (náhražka vanilky), rostlinné přípravky jako kávové náhražky, 

vermicelli (nudle), ocet, vafle, pšeničná mouka, pšeničné klíčky pro lidskou 
spotřebu, droždí; (31) čerstvé ovoce a zelenina, semena, přírodní rostliny a 

květiny, krmiva pro zvířata, slad, řasy pro lidskou spotřebu a jako krmivo 

pro zvířata, algarovila jako krmivo, čerstvé mandle, aloe vera (rostlina), 
krmiva a potrava pro zvířata, cukrová třtina vylisovaná (surovina), 

nezpracovaný ječmen, čerstvé fazole a řepa, bobuloviny jako čerstvé ovoce, 

nápoje pro zvířata, krmivo pro ptáky, otruby, otrubová kaše pro živočišnou 
spotřebu, nezpracovaná zrna obilnin, čerstvé kaštany, čekankové kořeny, 

čerstvá čekanka, vánoční stromky (živé), citrusové ovoce, syrové kakaové 
boby, kokosové skořápky, kokosové ořechy, kolové oříšky, kopra, čerstvé 

okurky, sépiová kost pro ptáky, psí suchary, mláto, jedlé žvýkačky pro 

zvířata, živé ryby, rybí moučka pro zvířecí spotřebu, sušené květiny k 
dekoračním účelům, přírodní květiny, ovoce čerstvé, čerstvé zahradní 

bylinky, zrní (obilniny), zrní pro živočišnou spotřebu, čerstvé hrozny, seno, 

čerstvé lískové ořechy, chmelové šišky, chmel, jalovcové bobule, čerstvý 
pórek, čerstvé citróny, čerstvá čočka, čerstvý hlávkový salát, lněné semeno 

pro zvířecí spotřebu, lněná mouka pro zvířecí spotřebu, živí humři, syrové 

plody rohovníku, nezpracovaná kukuřice, krmné kukuřičné pokrutiny, slad 
na výrobu piva a lihovin, matoliny (zbytky po vylisování ovoce), čerstvé 

tykve, krmné mouky, čerstvé houby, živé mušle, kopřivy, čerstvé oříšky, 

nezpracovaný oves, olejné pokrutiny, čerstvé olivy, cibule jako čerstvá 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2018 CZ, datum publikace 13.06.2018 8 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

zelenina, čerstvé pomeranče, živé ústřice, palmy (stromy), palmové listy, 

arašídové pokrutiny pro zvířata, arašídová moučka pro zvířata, čerstvé 

arašídy, čerstvý hrách, papriky (rostliny), potrava pro domácí zvířata, 
rostliny, sušené rostliny pro dekoraci, pyl (surovina), čerstvé brambory, 

surové kůry, zbytkové produkty zpracování obilovin jako krmivo, vinné 

výpalky, čerstvá rebarbora, rýžová moučka jako krmivo, nezpracovaná 
rýže, krmné kořeny, nezpracované žito a sezam, živí měkkýši, vajíčka 

bource morušového, bourec morušový, přírodní trávník, čerstvý špenát, 

cukrová třtina, čerstvé lanýže, čerstvá zelenina, vinná réva (rostliny), 
nezpracovaná pšenice, pšeničné klíčky jako krmivo, věnce ze živých květů, 

krmné droždí; (32) piva, minerální a sycené vody a jiné nápoje 

nealkoholické, ovocné nápoje a ovocné šťávy, sirupy a jiné přípravky na 
výrobu nápojů, perlivá voda, nealkoholické nápoje z aloe vera, 

nealkoholické aperitivy, pivní mladina, nealkoholický cider, nealkoholické 
koktejly, esence na výrobu nápojů, chmelové výtažky pro výrobu piva, 

ovocné džusy, nealkoholické ovocné nektary, zázvorové pivo, nekvašený 

hroznový mošt, izotonické nápoje, kvas (nealkoholický nápoj), limonády, 
voda obsahující lithium, sladové pivo, sladina, mošt, nealkoholické výtažky 

z ovoce, nealkoholické nápoje z ovocných šťáv, nealkoholické nápoje na 

bázi medu, orgeada, tablety pro přípravu šumivých nápojů, prášky pro 
přípravu šumivých nápojů, přípravky na výrobu sodovky, přípravky k 

výrobě nápojů, přípravky pro výrobu likérů, přípravky pro výrobu minerální 

vody, sarsaparilla (nealkoholický nápoj), selterská voda, smoothie, sodová 
voda, sorbety (nápoje), sirupy do nápojů, sirupy k přípravě limonády, stolní 

vody, rajčatová šťáva (nápoj), zeleninové šťávy (nápoje), vody (nápoje), 

syrovátkové nápoje; (33) alkoholické nápoje (s výjimkou piv), alkoholické 
nápoje obsahující ovoce, alkoholické nápoje s výjimkou piva, alkoholové 

esence, alkoholové výtažky, anýzový likér, anýzovka, aperitivy, arak, hořké 

likéry, brandy, cider, alkoholické koktejly, curaçao, digestivy (likéry a 
lihoviny), destilované nápoje, alkoholické výtažky z ovoce, gin, medovina, 

griotka, likéry, nira (alkoholický nápoj z cukrové třtiny), peprmintový likér, 

perry, matolinové víno, předem namíchané alkoholické nápoje, s výjimkou 
nápojů na bázi piva, alkoholické nápoje z rýže, rum, saké, lihoviny (nápoje), 

vodka, whisky, víno; (35) propagační činnost, reklama, obchodní 

management, obchodní administrativa, kancelářské práce, maloobchodní 
služby a on-line maloobchodní služby související s prodejem výrobků, jako 

je ajvar (konzervované papriky), bílkovina pro kulinářské účely, proteinové 

mléko, algináty pro kulinářské účely, mleté mandle, aloe vera určená pro 
lidskou spotřebu, ančovičky neživé, jablečné pyré, slanina, konzervované 

fazole, jelita, jedlý kostní olej, bujóny, bujónové koncentráty, máslo, 

máslový krém, kaviár, uzeniny, sýr, škeble (neživé), kakaové máslo, 
kokosové máslo, kokos sušený, kokosový tuk, kokosový olej, ovocné 

kompoty, kondenzované mléko, kukuřičný olej, brusinková omáčka 

(kompot), raci neživí, smetana (mléčný výrobek), krokety, korýši neživí, 
tvaroh, datle, jedlá ptačí hnízda, potravinářské tuky, potravinářské oleje, 

vejce, pomazánky na chléb obsahující tuk, tukové základy na výrobu 

jedlých tuků, rybí filé, rybí pokrmy pro lidskou spotřebu, rybí pěny, ryby 
neživé, konzervované ryby, rybí konzervy, potraviny připravené z ryb, 

kandované ovoce, mražené ovoce, svačinky na bázi ovoce, ovocné lupínky, 

ovocné želé, ovocná kůra, konzervované ovoce, ovoce naložené v alkoholu, 
ovocná dřeň, ovocné saláty, dušené ovoce, ovocné konzervy, zvěřina 

neživá, želatina, nakládané okurky, zázvorový džem, šunka, sledi, humus 

(cizrnová pomazánka), vyzina pro potravinářské účely, ovocné džemy, želé 
pro potravinářské účely, kefír (mléčný nápoj), kimčchi (pokrm z kvašené 

zeleniny), kumys (mléčný nápoj), sádlo pro potravinářské účely, lecitin pro 

kulinářské účely, konzervovaná čočka, lněný olej pro kulinářské účely, 
játra, játrová paštika, humři neživí, bramborové lupínky s nízkým obsahem 

tuku, margarín, marmeláda, maso a masné výrobky, masové extrakty, 

huspenina, konzervované maso, masové konzervy, mléko, mléčné nápoje s 
převažujícím podílem mléka, mléčné kvasinky pro kulinářské účely, mléčné 

výrobky, mléčné koktejly, konzervované houby, mušle neživé, 

nealkoholický vaječný likér, zpracované oříšky, potravinářský olivový olej, 
konzervované olivy, konzervovaná cibule, ústřice neživé, potravinářský 

palmový olej z jader, potravinářský palmový olej, arašídové máslo, 
zpracované arašídy, konzervovaný hrášek, pektin pro kulinářské účely, 

picalilli, kvašená zelenina, pyl upravený jako potravina, vepřové maso, 

bramborové lupínky, bramborové vločky, smažené pokrmy z brambor, 
drůbež neživá, sušená vejce, garnáti neživí, přípravky na výrobu bujónů, 

přípravky na výrobu polévek, konzervovaný česnek, zpracované rybí jikry, 

zpracovaná semena, zpracovaná slunečnicová semínka, prostokvasha 
(kyselé mléko), rozinky, potravinářský řepkový olej, syřidlo, ryazhenka 

(pečené kvašené mléko), losos, solené ryby, solené maso, sardinky, kysané 

zelí, párky, klobásy, salámy, uzeniny v těstíčku, sumýši neživí, výtažky z 
mořských řas jako potravina, sezamový olej, měkkýši neživí, krevety 

neživé, kukly housenek bource morušového pro lidskou spotřebu, smetana 

(zakysaná smetana), šnečí vajíčka ke konzumaci, polévky, konzervované 

potravinářské sójové boby, sójové mléko (náhražka mléka), langusty 

neživé, lůj jako potravina, potravinářský slunečnicový olej, tahini (pasta ze 

sezamových semínek), opečené mořské řasy, tofu, rajčatová šťáva na 
vaření, rajčatový protlak, dršťky, konzervované lanýže, tuňák, zeleninové 

šťávy na vaření, zeleninová pěna, zeleninové saláty, přípravky na výrobu 

zeleninových polévek, vařená zelenina, sušená zelenina, konzervovaná 
zelenina, zeleninové konzervy, syrovátka, šlehačka, vaječný bílek, jogurt, 

vaječný žloutek, nové koření, mandlové cukrovinky, mandlové těsto, anýz, 

aromatické přípravky do potravin, kávové náhražky, pečící prášek, jedlá 
soda (soda bikarbona potravinářská), ječná mouka, fazolová mouka, 

propolis, pivní ocet, pojiva do zmrzlin, chléb, pečivo (typu housky, rohlíky), 

strouhanka, sladké žemle, cukrářské polevy (na dorty), prášek na přípravu 
dortů/koláčů, dorty, kandys, kapary, karamely (bonbóny), celerová sůl, 

cereální tyčinky, svačinové občerstvení na bázi cereálií, přípravky z 
obilovin, cheesburgry (sendviče), žvýkačky, cikorka (kávová náhražka), 

vločky (cereální výrobky), čokoláda, čokoládové nápoje, čokoládové 

nápoje s mlékem, čokoládová pěna, chow-chow (dochucovadlo), čatní 
(dochucovadlo), skořice (koření), hřebíček (koření), kakao, kakaové nápoje, 

kakaové nápoje s mlékem, káva, kávové nápoje, kávové nápoje s mlékem, 

příchutě do kávy, dochucovadla, cukrářské výrobky, cukrovinky ke zdobení 
vánočních stromků, pečené sušenky a koláčky, kuchyňská sůl, kukuřičné 

vločky, kukuřičná mouka, mletá kukuřice, pražená kukuřice, kuskus 

(semolina), krekry, vinný kámen pro kulinářské použití, drcený ječmen, 
drcený oves, kari (koření), krém z vajec a mléka, dezertní pěna 

(cukrovinka), těsto, salátové zálivky, produkty určené ke konzumaci v 

mraženém stavu, potravinářské esence, s výjimkou éterických esencí a 
esenciálních olejů, moučná jídla, kvasnice do těst, příchutě s výjimkou 

esenciálních olejů, příchutě do nápojů, jiné než esenciální oleje, příchutě do 

dortů, jiné než esenciální oleje, výrobky z mouky, fondány (cukrovinky), 
mražený jogurt (mražená cukrovinka), ovocné omáčky (pasírované), želé 

ovocné (cukrovinky), konzervované zahradní bylinky (kořenící přísady), 

zázvor (koření), perník, glukóza pro kulinářské účely, lepkové přísady pro 
kulinářské účely, lepek jako potravina, zlatý sirup, kroupy pro lidskou 

spotřebu, mléčná ovesná kaše jako potravina, chalva, glazura na šunku, 

cereální tyčinky s vysokým obsahem proteinů, kukuřičná kaše, kukuřičná 
krupice, med, loupaný ječmen, loupaný oves, zmrzlinový krém, led na 

osvěžení, led přírodní nebo umělý, ledový čaj, tresti neléčebné, kečup 

(omáčka), kypřící prostředky, lněná semínka určená pro lidskou spotřebu, 
lékořice (cukrovinka), pastilky (cukrovinky), makaróny, makronky 

(cukrovinky), sladové sušenky, sladový výtažek do potravin, sladový 

výtažek určený pro lidskou spotřebu, maltóza, marinády, marcipán, 
majonéza, mouka, masové šťávy, masové koláče, přípravky pro zjemnění 

masa pro domácí použití, mentol do cukrovinek, melasa pro potravinářské 

účely, müsli, hořčice, hořčičná moučka, přírodní sladidla, hotové pokrmy z 
nudlí, nudle, muškátový oříšek, potraviny na bázi ovsa, ovesné vločky, 

mletý oves, palmový cukr, palačinky, těstoviny, omáčky na těstoviny, 

paštiky zapečené v těstě, sladké pečivo a cukrářské výrobky, těsto na 
přípravu pečiva, arašídové cukrovinky, pepř, mentolky, paprika (koření), 

pesto (omáčka), máslové sušenky, minizákusky (dortíky), koláče, pizza, 

popcorn, bramborová moučka pro potravinářské účely, prášky na výrobu 
zmrzliny, pralinky, přípravky na ztužení šlehačky, pudinky, quiche, ravioli, 

zeleninové a ovocné omáčky k masům (dochucovadla), rýže, pochutiny na 

bázi rýže, rýžové chlebíčky, včelí mateří kašička, suchary, šafrán (koření), 
ságo, sůl ke konzervování potravin, sendviče, omáčky (dochucovadla), 

pojiva do uzenin, mořská voda na vaření, ochucovadla, mořské řasy 

(ochucovadlo), semolina, sorbety (zmrzliny), pasta ze sójových bobů 
(ochucovadlo), sójová mouka, sójová omáčka, špagety, koření, jarní 

závitky, badyán, škrob jako potrava, pendrek (cukrovinka), cukr, suši, 

bonbóny, tabbouleh, tacos, tapioka, tapioková mouka pro potravinářské 
účely, menší koláče, čaj, čajové nápoje, zahušťovací přípravky pro vaření 

pokrmů, rajčatová omáčka, tortilly, kurkuma pro potravinářské účely, 

nekynutý chléb, nepražená káva, vanilka (příchuť), vanilin (náhražka 
vanilky), rostlinné přípravky jako kávové náhražky, vermicelli (nudle), 

ocet, vafle, pšeničná mouka, pšeničné klíčky pro lidskou spotřebu, droždí, 
řasy pro lidskou spotřebu a jako krmivo pro zvířata, algarovila jako krmivo, 

mandle (ovoce), aloe vera (rostlina), přípravky pro výkrm hospodářských 

zvířat, krmiva a potrava pro zvířata, aromatický písek (podestýlka) pro 
domácí zvířata, cukrová třtina vylisovaná (surovina), ječmen, čerstvé 

fazole, řepa, bobuloviny jako čerstvé ovoce, nápoje pro zvířata, krmivo pro 

ptáky, otruby, otrubová kaše pro živočišnou spotřebu, chovná zvířata, hlízy, 
keře, nezpracovaná zrna obilnin, čerstvé kaštany, čekankové kořeny, 

čerstvá čekanka, vánoční stromky, citrusové ovoce, syrové kakaové boby, 

kokosové skořápky, kokosové ořechy, kolové oříšky, kopra, živí raci, živí 
korýši, čerstvé okurky, sépiová kost pro ptáky, psí suchary, mláto, jedlé 

žvýkačky pro zvířata, násadová vejce oplodněná, živé ryby, rybí moučka 

pro zvířecí spotřebu, krmná lněná mouka, sušené květiny k dekoračním 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2018 CZ, datum publikace 13.06.2018 9 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

účelům, přírodní květiny, krmiva a potrava pro zvířata, ovoce čerstvé, 

čerstvé zahradní bylinky, zrní (obilniny), zrní pro živočišnou spotřebu, 

čerstvé hrozny, šrot pro drůbež, seno, lískové ořechy, chmelové šišky, 
chmel, jalovcové bobule, čerstvý pórek, čerstvé citróny, čerstvá čočka, 

čerstvý hlávkový salát, vápník do krmiv pro zvířata, lněné semeno pro 

zvířecí spotřebu, lněná mouka pro zvířecí spotřebu, živí humři, syrové plody 
rohovníku, kukuřice, krmné kukuřičné pokrutiny, slad na výrobu piva a 

lihovin, matoliny (zbytky po vylisování ovoce), čerstvé tykve, krmné kaše 

pro výkrm hospodářských zvířat, krmné mouky, zvířata chovaná v zajetí, 
podhoubí pro pěstování hub, čerstvé houby, živé mušle, kopřivy, oříšky 

(ovoce), oves, olejné pokrutiny, čerstvé olivy, cibule jako čerstvá zelenina, 

pomeranče, živé ústřice, palmy (stromy), palmové listy, arašídové 
pokrutiny pro zvířata, arašídová moučka pro zvířata, čerstvé arašídy, 

čerstvý hrách, papriky (rostliny), potrava pro domácí zvířata, borovicové 
šišky, semena pro pěstování rostlin, rostliny, sušené rostliny pro dekoraci, 

pyl (surovina), čerstvé brambory, živá drůbež, zbytkové produkty 

zpracování obilovin jako krmivo, rebarbora, rýžová moučka jako krmivo, 
nezpracovaná rýže, krmné kořeny, růže (keře), surový korek, žito, živí 

sumýši, klíčky semen pro botanické účely, sazenice, sezam, živí měkkýši, 

čerstvý špenát, vajíčka bource morušového, bourec morušový, přírodní 
trávník, čerstvý špenát, živé langusty, cukrová třtina, čerstvé lanýže, čerstvá 

zelenina, vinná réva (rostliny), pšenice, pšeničné klíčky jako krmivo, věnce 

ze živých květů, krmné droždí, perlivá voda, nealkoholické nápoje z aloe 
vera, nealkoholické aperitivy, pivo, pivní mladina, nealkoholický cider, 

nealkoholické koktejly, esence na výrobu nápojů, chmelové výtažky pro 

výrobu piva, ovocné džusy, nealkoholické ovocné nektary, zázvorové pivo, 
nekvašený hroznový mošt, izotonické nápoje, kvas (nealkoholický nápoj), 

limonády, voda obsahující lithium, sladové pivo, sladina, mandlové mléko 

(nápoj), minerální vody (nápoje), mošt, nealkoholické nápoje, 
nealkoholické výtažky z ovoce, nealkoholické nápoje z ovocných šťáv, 

nealkoholické nápoje na bázi medu, orgeada, tablety pro přípravu šumivých 

nápojů, arašídové mléko (nealkoholický nápoj), prášky pro přípravu 
šumivých nápojů, přípravky na výrobu sodovky, přípravky k výrobě nápojů, 

přípravky pro výrobu likérů, přípravky pro výrobu minerální vody, 

sarsaparilla (nealkoholický nápoj), selterská voda, smoothie, sodová voda, 
sorbety (nápoje), sirupy do nápojů, sirupy k přípravě limonády, stolní vody, 

rajčatová šťáva (nápoj), zeleninové šťávy (nápoje), vody (nápoje), 

syrovátkové nápoje, alkoholické nápoje (s výjimkou piv), alkoholické 
nápoje obsahující ovoce, alkoholické nápoje s výjimkou piva, alkoholové 

esence, alkoholové výtažky, anýzový likér, anýzovka, aperitivy, arak, hořké 

likéry, brandy, cider, koktejly, curaçao, digestivy (likéry a lihoviny), 
destilované nápoje, alkoholické výtažky z ovoce, gin, medovina, griotka, 

likéry, nira (alkoholický nápoj z cukrové třtiny), peprmintový likér, perry, 

matolinové víno, předem namíchané alkoholické nápoje, s výjimkou nápojů 
na bázi piva, alkoholické nápoje z rýže, rum, saké, lihoviny (nápoje), vodka, 

whisky, víno, řízení maloobchodní prodejny a nebo supermarketu, služby 

maloobchodních prodejen poskytované v oboru čerstvých a upravených 
potravin, kosmetiky, čisticích potřeb, kosmetických potřeb, výrobků pro 

osobní péči, výrobků pro domácí mazlíčky, krmiv pro domácí mazlíčky, 

papírových kapesníků, toaletního papíru, ubrousků, zákaznický program 
věrnostních odměn pro nakupující, informační, poradenské a konzultační 

služby vztahující se k výše uvedenému; (43) služby zajišťující stravování a 

nápoje, dočasné ubytování, kavárny, kafeterie, závodní jídelny, zajištění 
nápojů a stravování (catering), pronájem přístrojů na vaření, pronájem 

zásobníků pitné vody, restaurace, samoobslužné restaurace, bufety a snack-

bary, rezervace dočasného ubytování, restaurační služby, služby bufetu a 
snack-baru, kavárny s barovou obsluhou a kavárny, restaurace s prodejem 

jídel s sebou a restaurace s možností odnosu jídla s sebou, zajištění 

stravování, příprava jídel a nápojů s prodejem s sebou, poskytování 
informací on-line v oborech vaření, přípravy pokrmů, vín, vhodných 

kombinací vín a pokrmů, přísad a receptů, poskytování on-line informací v 

oborech restaurací a místních pokrmů a nápojů. 
(730) Amazon Technologies, Inc., 410 Terry Ave N, Seattle, WA 98109, WA, 

US 
(740) ZIVKO MIJATOVIC & PARTNERS s.r.o., Jugoslávských partyzánů 

639/26, Praha 6, 16000 

 
 

(210) O-545384 

(220) 26.01.2018 

(320) 26.01.2018 
(511) 33 

(540)  

 
 

 
 
 

(510) (33) alkoholické nápoje kromě piva pocházející z vymezené oblasti. 

(591) Barevná 
(730) ST. NICOLAUS - trade, a.s., Trnavská cesta 100, Bratislava, 82101, SK 

(740) JUDr. Jindřiška Šulcová, U Statku 77, Mnichovo Hradiště, Hněvousice, 

29501 

 
 

(210) O-545385 

(220) 26.01.2018 

(320) 26.01.2018 

(511) 33 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (33) alkoholické nápoje kromě piva pocházející z vymezené oblasti. 

(591) Barevná 

(730) ST. NICOLAUS - trade, a.s., Trnavská cesta 100, Bratislava, 82101, SK 
(740) JUDr. Jindřiška Šulcová, U Statku 77, Mnichovo Hradiště, Hněvousice, 

29501 

 
 

(210) O-545386 

(220) 26.01.2018 
(320) 26.01.2018 

(511) 33 

(540)  
 

 

 
 

 
(510) (33) alkoholické nápoje kromě piva pocházející z vymezené oblasti. 

(591) Barevná 

(730) ST. NICOLAUS - trade, a.s., Trnavská cesta 100, Bratislava, 82101, SK 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2018 CZ, datum publikace 13.06.2018 10 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(740) JUDr. Jindřiška Šulcová, U Statku 77, Mnichovo Hradiště, Hněvousice, 

29501 

 
 

(210) O-545387 

(220) 26.01.2018 
(320) 26.01.2018 

(511) 33 

(540)  
 

 

 
 

 

(510) (33) alkoholické nápoje kromě piva pocházející z vymezené oblasti. 
(591) Barevná 

(730) ST. NICOLAUS - trade, a.s., Trnavská cesta 100, Bratislava, 82101, SK 

(740) JUDr. Jindřiška Šulcová, U Statku 77, Mnichovo Hradiště, Hněvousice, 
29501 

 
 

(210) O-545475 

(220) 30.01.2018 

(320) 30.01.2018 
(511) 35, 36, 41 

(540) FINfest 

(510) (35) organizování a pořádání prodejních a reklamních akcí, výstav a 

seminářů, reklamní a marketingová činnost, průzkumy trhu, administrativní 

práce, předvádění výrobků, modelingové služby, organizační, ekonomické, 

obchodní a podnikatelské poradenství, manažerské služby, poradenství při 

řízení firmy a podnikání, dražby a aukce, automatizované i ruční zpracování 

obchodních dat, správa a prodej obchodních dat, obchodní zastoupení 
jiných podnikatelských subjektů, personální služby, poradenství v oblasti 

obchodu, reklamy, marketingu, řízení a administrativy; (36) organizování a 

pořádání finančních akcí, poradenství v oblasti financí, investic, realit a 
pojištění, finanční analýzy, finanční řízení, finanční oceňování, garance, 

záruky, kauce, realitní činnost, makléřská činnost, odhady nemovitostí, 

provoz a správa nemovitostí, prodej a pronájem nemovitostí, investiční 
činnost, finanční převody, finanční sbírky, směnárenské služby, 

developerská činnost v rámci této třídy, poskytováni informací v oblasti 

financí, investic, realit a pojištění, zprostředkování v oblasti financí, 
investic, realit a pojištění; (41) organizování a pořádání vzdělávacích akcí, 

výstav a seminářů, vzdělávací, školicí a lektorské činnosti, pořádáni kurzů 

a školení, výchovné činnosti, vydavatelské a nakladatelské činnosti, 
elektronické publikování, audio-vizuální produkce, fotografování, 

překladatelství a tlumočení, jazykové kurzy, společenské a kulturní 

činnosti, zábavní činnosti, sportovní činnosti, organizováni a pořádání 
společenských, kulturních, zábavních nebo sportovních akcí, provoz 

vzdělávacích, kulturních, zábavních nebo sportovních zařízení, poradenství 

v oblasti vzdělávání, výchovy, kultury, zábavy a sportu. 

(730) 4stones, s.r.o., Ke Školce 1319/F, Rudná, 25219, CZ 

(740) Ing. Jiří Střelák, Šumberova 42, Praha 6, 16200 

 
 

(210) O-545507 

(220) 31.01.2018 

(320) 31.01.2018 
(511) 31, 37, 44, 45 

(540)  

 
 

 
 

 
(510) (31) živá zvířata a živé organismy k chovným účelům, krmiva a potrava pro 

zvířata, podestýlky a stelivo pro zvířata, zemědělské a vodní plodiny, 

zahradnické a lesní produkty; (37) instalační a montážní služby, čištění, 
opravy a údržba, pronájem nástrojů, strojů, zařízení a vybavení pro 

stavebnictví a demolice staveb, stavebnictví a demolice staveb; (44) 

hygienická péče o zvířata, péče o čistotu a hygienu zvířat, péče o zvířata, 

služby péče o zdraví zvířat, zemědělské služby, služby akvakultury, 

zahradnické a lesnické služby, veterinární služby, veterinární chirurgické 

služby; (45) bezpečnostní služby, záchranné služby, služby ostrahy a 
vymáhací služby. 

(591) Barevná 

(730) PRUKON s.r.o., Jateční 169, Zlín, Prštné, 76001, CZ 
(740) Mgr. Mikuláš Vargic, advokát, Trnitá 500/9, Brno, 60200 

 
 

(210) O-545589 

(220) 05.02.2018 

(320) 05.02.2018 
(511) 18, 24, 25, 40 

(540) MONDÉ EXCLUSIVE 

(510) (18) kůže a imitace kůží, zvířecí kůže a usně, zavazadla a tašky, deštníky a 

slunečníky, vycházkové hole, biče, postroje a sedlářské výrobky, obojky, 

vodítka a oblečky pro zvířata; (24) textilie a náhražky textilií, bytový textil, 
textilní a plastové záclony a závěsy; (25) oděvy, obuv, pokrývky hlavy; (40) 

zpracování materiálů, a to šití, krejčovství (výroba na zakázku), vyšívání, 

výroba oděvů na zakázku. 
(730) Janulíková Dagmar Ing., Masarykova 25/430, Brno - město, 602 00, CZ 

(740) Mgr. Radka Seidlová, advokátka, Jeremenkova 1171/102a, Praha 4, 14000 

 
 

(210) O-545659 

(220) 08.02.2018 
(320) 08.02.2018 

(511) 6, 25, 28, 35, 41 

(540) 360globalfitness 

(510) (6) kovy a jejich slitiny, kovové výlisky a odlitky, kovové polotovary, 

kovové konstrukce, kovové profily, kovové železářské zboží, spojovací 
materiály kovové, kovová lana a sítě, stavební materiály kovové; (25) oděvy 

všeho druhu, obuv všeho druhu, oděvy a obuv pro sport a turistiku, dresy a 

kombinézy, spodní prádlo, funkční prádlo, pokrývky hlavy, ponožky, 
opasky, oděvní doplňky pro tuto třídu; (28) sportovní potřeby všeho druhu 

uvedené v této třídě, vybavení pro sportoviště a hřiště uvedené v této třídě, 

vybavení pro fitness centra a wellness centra, posilovací stroje a jejich 
součásti, trenažéry, činky, vybavení pro domácí cvičení, hračky a hry; (35) 

reklamní činnost, marketingová činnost, inzertní činnost, obchodní 

průzkum, činnost ekonomických, podnikatelských a organizačních 
poradců, automatizované zpracování a správa obchodních dat, 

administrativní práce, kopírování dokumentů, předvádění výrobků, 

obchodní zastoupení jiných podnikatelských subjektů, zejména výrobců, 
obchodní poradenství, manažerské služby, pomoci pří řízení podniku, 

maloobchodní, velkoobchodní a elektronický prodej sportovního vybavení 

a sportovních potřeb, vybavení pro sportoviště a fitness centra, oděvů a 
obuvi, podlahových a sportovních krytin, potravin a potravinových 

doplňků, poskytování obchodních a prodejních informací; (41) sportovní 

činnosti, tělovýchova, provoz sportovních zařízení a fitness center 
(posiloven), provoz zařízení pro rekondici a regeneraci, sportovní kluby, 

sportovní soutěže, sportovní trenéři, sportovní výuka a vzdělávání, 

sportovní poradenství, vzdělávací a školicí činnosti, zábavní činnosti, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2018 CZ, datum publikace 13.06.2018 11 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

kulturní a společenské činnosti, umělecké činnosti, vydavatelství a 

nakladatelství, elektronické publikování, audio-vizuální produkce, 

fotografování, organizování a pořádání sportovních, zábavních, 
vzdělávacích a kulturních akcí, poradenství a konzultace v oblasti sportu, 

zábavy, vzdělávání a kultury, poskytování informací v oblasti sportu, 

zábavy, vzdělávání a kultury. 
(730) DOMAFIT FITNESS, s.r.o., Zahradní 105, Jeneč, 25261, CZ 

(740) Ing. Jiří Střelák, Šumberova 42, Praha 6, 16200 

 
 

(210) O-545731 

(220) 12.02.2018 
(320) 12.02.2018 

(511) 12, 35, 37, 39, 42 

(540)  
 

 

 
 

 

(510) (12) letadla všeho druhu, části letadel, letecká technika, příslušenství a 
vybavení letadel spadající do této třídy, náhradní díly pro leteckou techniku; 

(35) zprostředkování obchodní činnosti s výrobky výše zařazenými do třídy 

12, řízení obchodní činností, pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní 
administrativa, kancelářské práce, vedení účetnictví; (37) údržba, opravy a 

servis letadel, částí letadel a letecké techniky, údržba nemovitostí, 

provozování vodovodů a kanalizací; (39) doprava, organizování dopravy, 
automobilová a letecká přeprava osob a zboží, skladování zboží, materiálů 

a surovin, rozvod pitné a užitkové vody; (42) projektová, konstrukční, 

vývojová a výzkumná činnost v elektrotechnice, ve strojírenství a v oboru 
letadel a letecké přepravy, konzultační a poradenské činnosti v těchto 

oborech. 

(730) ZLIN AIRCRAFT a.s., Letiště 1887, Otrokovice, 76502, CZ 
(740) JUDr. Jiří Štaidl, Apolinářská 445/6, Praha 2, Nové Město, 12800 

 
 

(210) O-545732 

(220) 12.02.2018 

(320) 12.02.2018 
(511) 16, 21, 32, 35 

(540)  

 
 

 
 

 

(510) (16) tištěné propagační materiály, propagační publikace; (21) džbány na 

pivo, keramické džbánky, půllitrové sklenice, sklenice na pití, sklenice 

(nádoby na pití), sklenice, nádoby na pití a barové příslušenství, podtácky, 

porcelánové podtácky, plastové podtácky; (32) pivo, pivo a pivovarnické 
výrobky, ochucené pivo, zázvorové pivo, pšeničné pivo, pivo Saison, pivo 

bock, sladové pivo, nealkoholické pivo; (35) služby reklamní grafiky, 

reklamní a marketingové služby, reklamní a propagační služby, digitální 
reklamní služby, venkovní reklamní služby, služby reklamní agentury, 

zásilkové reklamní služby. 

(591) Barevná 
(730) Šneberger Michal, Foersterova 1031/13, Karlovy Vary, 36001, CZ 

 
 

(210) O-545816 

(220) 15.02.2018 

(320) 15.02.2018 
(511) 16, 28, 35, 39, 41 

(540)  

 
 

 
 

 
(510) (16) papír, lepenka, periodické a neperiodocké tiskoviny, papírové tašky, 

papírové obálky, papírové sáčky, papírové desky, papírové ubrousky; (28) 

vystřihovánky z papíru, hry z papíru, papírové skládačky a papírové hračky; 
(35) propagační činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní činnosti, 

obchodní administrativa, kancelářské práce; (39) doprava; (41) vzdělávání, 

školení, zábava. 
(591) Barevná 

(730) České dráhy, a.s., Nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, Praha 1, Nové 

Město, 11015, CZ 

 
 

(210) O-545929 

(220) 13.01.2014 

(320) 13.01.2014 

(511) 16, 21 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (16) vrstvená lepenka, filtrační papír, papírové filtry na kávu, obálky 

(papírnické výrobky), dopisní papír, sáčky na použité kojenecké plenky a 

ubrousky; (21) nádoby pro použití v domácnosti a v kuchyni, zásobníky 
papírových ručníků. 

(591) Barevná 

(730) Velvet Care Sp. z o.o., ul. Klucze-Osada, nr 3, 32-310 Klucze, PL 
(740) JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 810/104, Praha 10 - Vinohrady, 

10100 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2018 CZ, datum publikace 13.06.2018 12 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-546074 

(220) 26.02.2018 

(320) 26.02.2018 
(511) 6, 25, 28, 35, 41 

(540)  

 
 

 
 

 
(510) (6) kovy a jejich slitiny, kovové výlisky a odlitky, kovové polotovary, 

kovové konstrukce, kovové profily, kovové železářské zboží, spojovací 

materiály kovové, kovová lana a sítě, stavební materiály kovové; (25) oděvy 
všeho druhu, obuv všeho druhu, oděvy a obuv pro sport a turistiku, dresy a 

kombinézy, spodní prádlo, funkční prádlo, pokrývky hlavy, ponožky, 

opasky, oděvní doplňky pro tuto třídu; (28) sportovní potřeby všeho druhu 
uvedené v této třídě, vybavení pro sportoviště a hřiště uvedené v této třídě, 

vybavení pro fitness centra a wellness centra, posilovací stroje a jejích 

součásti, trenažéry, činky, vybavení pro domácí cvičení, hračky a hry; (35) 
reklamní činnost, marketingová činnost, inzertní činnost, obchodní 

průzkum, činnost ekonomických, podnikatelských a organizačních 

poradců, automatizované zpracování a správa obchodních dat, 
administrativní práce, kopírování dokumentů, předvádění výrobků, 

obchodní zastoupení jiných podnikatelských subjektů, zejména výrobců, 

obchodní poradenství, manažerské služby, pomoci pří řízení podniku, 
maloobchodní, velkoobchodní a elektronický prodej sportovního vybavení 

a sportovních potřeb, vybavení pro sportoviště a fitness centra, oděvů a 
obuví, podlahových a sportovních krytin, potravin a potravinových 

doplňků, poskytování obchodních a prodejních informací; (41) sportovní 

činnosti, tělovýchova, provoz sportovních zařízení a fitness center 
(posiloven), provoz zařízení pro rekondici a regeneraci, sportovní kluby, 

sportovní soutěže, sportovní trenéři, sportovní výuka a vzdělávání, 

výživové sportovní poradenství, vzdělávací a školící činnosti, zábavní 
činnosti, kulturní a společenské činnosti, umělecké činností, vydavatelství 

a nakladatelství, elektronické publikování, audio-vizuální produkce, 

fotografování, organizování a pořádání sportovních, zábavních, 
vzdělávacích a kulturních akcí, poradenství a konzultace v oblasti sportu, 

zábavy, vzdělávání a kultury, poskytování informací v oblastí sportu, 

zábavy, vzdělávání a kultury. 
(730) DOMAFIT FITNESS, s.r.o., Zahradní 105, Jeneč, 25261, CZ 

(740) Ing. Jiří Střelák, Šumberova 42, Praha 6, 16200 

 
 

(210) O-546154 

(220) 01.03.2018 

(320) 01.03.2018 
(511) 33, 43 

(540) Anovino 

(510) (33) alkoholické esence, alkoholické nápoje obsahující ovoce, alkoholické 

nápoje s výjimkou piv, alkoholické výtažky z ovoce, alkoholové extrakty, 

anýzový likér, aperitivy, arak, baijiu (čínský destilovaný alkoholický 
nápoj), brandy, curaçao (pomerančový likér), destilované nápoje, digestiva 

(likéry a pálenky), digestiva (likéry hořké), esence do lihovin, gin, griotka, 
hruškový mošt (s alkoholem), jablečné mošty (s alkoholem), koktejly, 

lihoviny, likéry, matolinové víno, medovina, mentolový likér, nápoje 

(destilované -), pálenky, neera (alkoholický nápoj na bázi cukrové třtiny), 
předmíchané alkoholické nápoje jiné než z piva, rum, rýže (lihovina z -), 

saké, víno, víno rýžové, vodka, výtažky z ovoce (alkoholické -), whisky; 

(43) automaty (rychlé občerstvení), bary (služby -), bufety Snack, hotelové 
služby, jídelny, kavárny kempy, modelování potravin, penzióny, penzióny 

pro zvířata, poskytování přechodného ubytování, prázdninové tábory 

(ubytovací služby -), provoz hotelového ubytování, provozování kempů, 
restaurace, restaurace (samoobslužné -), rezervace hotelů, rezervace 

penziónů, rezervace přechodného ubytování, ubytovací služby (hotely, 

penzióny), ubytování (pronajímání a přechodné -), zásobování (catering). 

(730) Chateau Šatov s.r.o., Felklova 2014, Roztoky, 25263, CZ 

(740) Ing. Andrey Kovykov, Havlíčkova 15, Praha 1, 11000 

 
 

(210) O-546157 

(220) 01.03.2018 
(320) 01.03.2018 

(511) 33, 35, 40 

(540)  
 

 

 
 
 

(510) (33) vína všech druhů, sekty, alkoholické nápoje (s výjimkou piva); (35) 

maloobchodní a velkoobchodní prodej a zprostředkovatelské služby v 
oblasti nákupu a prodeje vín, alkoholických nápojů a nealkoholických 

nápojů, zprostředkování v oblasti nákupu a prodeje zboží prostřednictvím 

Internetu, a to s víny, alkoholickými a nealkoholickými nápoji, propagační, 
reklamní a informační činnost všeho druhu, marketing; (40) vinařství, 

vinohradnictví, zpracování a výroba vína, zpracování vinného hrozna. 

(730) VINAŘSTVÍ Velké Bílovice s.r.o., Čejkovská 772, Velké Bílovice, 
69102, CZ 

(740) Patentová a známková kancelář, ing. Jaromír Přikryl, Včelín 1161, Hulín, 

76824 

 
 

(210) O-546202 

(220) 02.03.2018 

(320) 02.03.2018 

(511) 5, 30, 35, 40 
(540)  

 

 

 
 
 

(510) (5) potravinářské výrobky diabetické a dietetické obohacené vitamíny, 

organickými a anorganickými látkami pro humánní využití (potravní 
doplňky a dietetické přípravky), výživové a vitamínové přípravky, 

přípravky ze sladu pro dietetické účely, nutriční dietetické doplňky, 

potraviny pro kojence, děti a nemocné, diabetický chléb, pečivo dietetické, 
vše výše uvedené pro léčebné účely; (30) mlynářské, těstárenské, 

pekárenské a cukrářské výrobky, potravinářské mouky, mouky z obilovin, 

z luštěnin, výrobky obsahující obiloviny a (nebo) luštěniny a směsi z nich, 

výrobky z mouky, z luštěnin a obsahující mouku z obilovin a (nebo) z 

luštěnin pro další zpracování, mouka sloužící jako dělicí produkt pro 

pekařské a cukrářské výrobky, pečivové hmoty, pasty nebo prášky 
(pekárenské a cukrářské), chléb, běžné, vícezrnné, celozrnné a snídaňové 

pečivo, toustový chléb, tousty, bagety, veky, pizzy, pečivo a bagety s 

masovými, sýrovými a zeleninovými náplněmi a (nebo) s jejich 
kombinacemi, pekárenské výrobky k dopečení, polotovary těstárenských, 

pekárenských a cukrářských výrobků, pekařské výrobky z kynutého, z 

piškotového, z lineckého, z listového, z třeného, z medového a z 
perníkového těsta, šátečky, koláče, croissanty, sladké pečivo bez náplně a 

(nebo) s náplní, pečivo s polevou a (nebo) bez polevy spadající do této třídy, 

záviny, buchty, koblihy, bábovky, lívance, zákusky, perníky a medovníky, 
dezerty, piškoty, pudinky, dorty, drobné cukroví, vánoční, marcipánové a 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2018 CZ, datum publikace 13.06.2018 13 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

mandlové pečivo, vánočky, veškeré cukrovinky, mražené pekařské 

výrobky, dorty, moučníky a veškeré cukrářské výrobky i cukrovinky, 

oplatky, čajové, jemné a trvanlivé pečivo, sušenky, suchary, veškeré slané 
pečivo, tyčinky a preclíky, zákusky, moučníky a dezerty obsahující jogurt, 

tvaroh, šlehačku nebo smetanu, s upravenými ořechy, s ovocem, s lesními 

a (nebo) zahradními plody, bezlepkové pekařské výrobky a potraviny, 
výrobky expandované, extrudované včetně ostatních výrobků zdravé a 

racionální výživy obsahující biodegradovatelné látky a s nízkým obsahem 

cholesterolu, pekárenské, těstárenské, pekařské a cukrářské dietní výrobky 
pro nemedicinální účely, přírodní vlákniny (dietetické), izolovaná sojová 

bílkovina a ostatní ingredience zařazené v této třídě, škrobovité výrobky, 

sladové pečivo, cukrovinky nečokoládové i čokoládové, káva, čaj, kakao, 
rýže, cukr, med, mák, sůl, droždí, kypřící prášky, melasový sirup, kmín, 

koření a jeho směsi, potravinářské dresinky, sušené byliny, jejich výtažky a 
náhražky, dehydratovaná hotová jídla a směs k přípravě hotových jídel, 

výrobky studené kuchyně a občerstvení zhotovené z výrobků spadajících do 

třídy 30; (35) marketing, televizní a mediální reklama, rozhlasová a 
venkovní reklama, obchodní průzkum a pomoc při řízení obchodní činnosti, 

předvádění a rozšiřování vzorků zboží, služby organizačně-ekonomické, 

reklama, propagace a inzerce, služby obchodního zprostředkování s 
pekařskými, cukrářskými výrobky a potravinami, propagace a inzerce 

prostřednictvím elektronických médií, dodavatelské služby pro třetí osoby 

(nákup výrobků a služeb pro jiné podniky), franchising, internetový obchod 
s výrobky ve třídě 5, 30, služby v oblasti importu a exportu s potravinami a 

veškerými výrobky ve třídě  5, 30, provozování sítě maloobchodních 

prodejen v oblasti potravin a s výrobky výše uvedenými ve třídách 5, 30; 
(40) služby pekařství a cukrářství a související služby v rámci této třídy, 

výroba těstárenských, pekařských a cukrářských polotovarů a jejich pečení, 

výroba polévek, všech druhů hotových jídel, nápojů, salátů, lahůdek, 
pokrmových specialit, dortů, dezertů, moučníků a cukrářských výrobků a 

cukrářských specialit včetně všech těchto výrobků chlazených a mražených, 

kontrola, zpracování a úprava surovin pro pekárenskou, těstárenskou a 
cukrářskou výrobu, poradenství a konzultace v oblasti mlynářství, 

sladovnictví, pekařství, těstárenství a cukrářství. 

(591) Barevná 
(730) LAPEK, a.s., Žižkova 1923/111, Jihlava, 58601, CZ 

 
 

(210) O-546232 

(220) 05.03.2018 

(320) 05.03.2018 
(511) 35, 36, 42 

(540)  

 
 

 
 
 

(510) (35) analýzy nákladů, daňové přiznání (příprava a vyhotovení -),daňové 

služby, dražby, komerční informace a rady pro spotřebitele (spotřebitelská 
poradna), nákupní objednávky (administrativní zpracování), služby 

poskytované v souvislosti se stěhováním podniků, poskytování on-line 

tržního prostoru pro nakupující a prodávající výrobků a služeb, reklamní 
materiály (zasílání zákazníkům -), sjednávání a uzavírání obchodních 

transakcí pro třetí strany, služby obchodního zprostředkování, služby v 

oblasti srovnávání cen, srovnávací služby (v oblasti cen); (36) finanční 

odhady a oceňování (pojišťovnictví, bankovnictví, nemovitosti), finanční 

poradenství, finanční služby, kanceláře realitní, konzultační služby 

(finanční -), konzultační služby v oblasti pojišťovnictví, koupě na splátky 
(financování), makléřské služby, nemovitosti (zprostředkování -), 

nemovitosti (oceňování a odhady -), oceňování (finanční -) (pojištění, 

bankovnictví, nemovitosti), zprostředkování pojištění; (42) pronájem 
počítačového software, software jako služba (SaaS), výzdoba interiérů. 

(730) FÉRmakléři.cz s.r.o., Rybná 716/24, Praha 1, 11000, CZ 

 
 

(210) O-546246 

(220) 05.03.2018 

(320) 05.03.2018 
(511) 9, 10, 14, 18, 19, 42 

(540) Světlo do života 

(510) (9) chytré náramky; (10) protirevmatické náramky, antirevmatické 

náramky; (14) bižuterie vyrobená z polodrahokamů, bižuterie, perly 

(bižuterie), plastová bižuterie, bižuterie a ozdoby, šperky, bižuterie na tělo, 
klíčenky, bižuterie a řetízky, drobná bižuterie z bronzu, skleněná bižuterie 

(imitace drahokamů), drobná bižuterie potažená drahými kovy, bižuterie ze 

štrasového skla (imitace drahokamů), umělé kameny (drahokamy a 
polodrahokamy), drahokamy a polodrahokamy, surové drahokamy, 

přírodní drahokamy, olivíny (drahokamy), šperky obsahující drahokamy, 

surové nebo částečně zpracované drahokamy a jejich napodobeniny, 
šperky, náhrdelníky (šperky), ozdoby (šperky), dámské šperky, umělé 

šperky, přívěsky (šperky), prsteny (šperky),  křížky (šperky), náramky 

(šperky), amulety (šperky), drahé šperky, náramky přátelství, postříbřené 
náramky, korálkové náramky, charitativní náramky, stříbrné náramky, 

pozlacené náhrdelníky, postříbřené náhrdelníky, stříbrné náhrdelníky, 

uzávěry na náhrdelníky, přívěsky na náhrdelníky, náhrdelníky z drahých 
kovů, klenotnické šňůrkové řetízky na náhrdelníky, řetízky z drahých kovů 

na náhrdelníky, růžence, spinely (drahokamy); (18) pouzdra na amulety 

(omamori-ire); (19) kámen, hlína a minerály; (42) design a návrh bižuterie 
a klenotů. 

(730) Balent Tomáš, Cítov č. p. 252, Cítov, 27704, CZ 

 
 

(210) O-546389 

(220) 09.03.2018 
(320) 09.03.2018 

(511) 1, 2, 4 

(540) TEF 

(510) (1) chemické přípravky pro průmysl, opravárenství, strojírenství, 

zemědělství, lesnictví, vědu a výzkum; (2) antikorozní hmoty a materiály, 
antikorozní výrobky, antikorozní výrobky na kovy, antikorozní směsi, 

antikorozní přípravky, antikorozní přísady, antikorozní přípravky 

(ochranné), antikorozní barvy, antikorozní nátěry (barvy), antikorozní oleje, 
antikorozní činidla, antikorozní maziva, antikorozní přípravky v podobě 

nátěrů, antikorozní tuky, antikorozní vosky, barvy na prevenci proti rzi, 

nátěry antikorozního typu k použití v plynárenském nebo ropném průmyslu, 

nátěry odolné vůči korozi, ochranné nátěry, ochranné nátěry na kovové 

povrchy, ochranné nátěry na kovy (barvy), ochranné nátěry na kovy v 

podobě sprejů, ochranné výrobky proti korozi, přípravky na ošetření 
povrchu k ochraně proti korozi a k zajištění odolnosti proti korozi, 

přípravky zabraňující korozi, směsi proti korozi; (4) antikorozní penetrační 

oleje, jemné motorové konzervační přípravky na kovy (tuky a oleje), látky 
proti zadření (oleje), lubrikanty (maziva), lubrikanty na vrtání, mazací oleje 

(průmyslová maziva), mazací oleje, mazací kapaliny, mazací oleje k použití 

jako řezná kapalina, mazací oleje na chlazení kovu během řezání, mazací 
oleje na benzínové motory, mazací oleje obsahující přísady chránící kovy 

před opotřebením třením, mazací oleje v podobě hydraulických olejů, 

mazací a průmyslové tuky, vosky a kapaliny, mazadla na potrubí, maziva 
do strojů, maziva k použití na dopravníky, maziva k použití v průmyslových 

procesech, maziva na bázi oleje, maziva na kovové povrchy, maziva na 

kuličková ložiska, maziva na ocelová lana, maziva na ochranu řetězů 
motorových pil, maziva na průmyslová strojní zařízení, maziva obsahující 

přísady na snížení tření, maziva pro technické účely, maziva syntetického 

původu, maziva ve spreji, maziva na řetězy, oleje do obráběcích strojů, oleje 
obsahující oleje na tepelné zpracování kovů, oleje pro obrábění kovů, 

přípravky na mazání spojů, přípravky na snížení kluzného tření mezi dvěma 

povrchy, průmyslové oleje na mazání povrchových ploch, rozpustné řezné 

oleje, syntetická maziva, syntetické mazací oleje, syntetické oleje, mazadla 

na řemeny. 
(730) NOVATO spol. s r.o., Uralská 770/6, Praha 6, Bubeneč, 16000, CZ 

(740) Ing. Marie Smrčková, patentový zástupce, Velflíkova 1431/10, Praha 6, 

Dejvice, 16000 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2018 CZ, datum publikace 13.06.2018 14 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-546464 

(220) 13.03.2018 

(320) 13.03.2018 
(511) 41, 44 

(540) Yoga slasti 

(510) (41) služby v oblasti vzdělávání, zábavy a sportu, vzdělávací kurzy, 

korespondenční kurzy, pořádání sportovních kurzů, kurzy osobního 

rozvoje, vedení kurzů kondičního cvičení, pořádání instruktážních kurzů 
pro turisty; (44) služby zdravotní péče, fyzioterapie. 

(730) Zdravě hravě s.r.o., Okružní 177, Březová, 35601, CZ 

 
 

(210) O-546503 

(220) 14.03.2018 
(320) 14.03.2018 

(511) 16, 35, 43 

(540) TEFITI 

(510) (16) papír, lepenka a výrobky z těchto materiálů, které nejsou zařazeny do 

jiných tříd a to: prostírání, ubrousky, ručníky, podtácky, podložky pod 
nádobí, dekorační stuhy, propagační výrobky určené k propagaci 

restauračního, kavárenského a barového provozu - plakáty, letáky, brožury, 

jídelní a nápojové lístky včetně stojanů a obalů na ně, tiskárenské výrobky, 
potřeby pro knižní vazby, fotografie, papírenské zboží, lepidla pro 

papírenství nebo domácnost, materiál pro umělce, štětce, psací stroje a 

kancelářské potřeby (vyjímaje nábytek), učební a vyučovací pomůcky s 
výjimkou přístrojů, plastické obaly (nezařazené do jiných tříd), tiskařské 

typy, štočky; (35) propagační činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní 

činnosti, obchodní administrativa, kancelářské práce; (43) služby zajišťující 
stravování a nápoje, dočasné ubytování. 

(730) e-Finance, a.s., Bratislavská 234/52, Brno, Zábrdovice, 60200, CZ 

 
 

(210) O-546532 

(220) 14.03.2018 

(320) 14.03.2018 
(511) 13, 39, 42 

(540) SHE 

(510) (13) zbraně a střelivo; (39) skladování zbraní; (42) poskytování testovacích 

zařízení na střelné zbraně. 

(730) Hrabánek Petr Ing., Bínova 528/4, Praha 8, Střížkov, 18200, CZ 

 
 

(210) O-546587 

(220) 16.03.2018 

(320) 16.03.2018 

(511) 35, 38, 41, 42 
(540)  

 

 

 
 
 

(510) (35) poskytování obchodních informací prostřednictvím informačního 

portálu a inzertního webu, vydávání časopisů a nahrávání videí pro reklamní 
a inzertní účely, marketingové služby, zpracování textu; (38) poskytování 

přístupu k internetovým informačním portálům, internetová televize; (41) 

digitální zpracování obrazu; (42) průmyslové analýzy a výzkum. 
(591) Barevná 

(730) Infocube s. r. o., Křivého 2428/1, Brno, Královo Pole, 61200, CZ 

 
 

(210) O-546628 

(220) 19.03.2018 

(320) 19.03.2018 
(511) 16, 32, 33, 35, 43 

(540) TESAŘÍK 

(510) (16) tiskoviny, tištěné propagační materiály, informační brožury, katalogy, 

kalendáře, papírové nebo plastové tašky, papírové etikety, obaly na lahve z 

papíru nebo lepenky, pečetící kruhové nálepky; (32) hroznový mošt 
(nekvašený), ovocné šťávy a koncentráty, nealkoholické nápoje, 

nealkoholické nápoje z hroznové šťávy; (33) vína, alkoholické nápoje (s 

výjimkou piva); (35) inzertní, reklamní a propagační činnost, maloobchod, 
velkoobchod a zprostředkování obchodu s alkoholickými a 

nealkoholickými nápoji, ovocnými šťávami a koncentráty, zprostředkování 

nákupu a prodeje zboží s alkoholickými a nealkoholickými nápoji 
prostřednictvím internetu; (43) služby ochutnávky vín (zajištění nápojů), 

služby vináren, bary, poskytování dočasného ubytování, služby v oblasti 

pohostinství (potraviny a nápoje). 
(730) Morávia víno, spol.s.r.o., č.p. 777, Prušánky, 69621, CZ 

(740) Patentová a známková kancelář, Ing. Kateřina Gregorová, Jiráskovo 

náměstí 159/10, Ostrava, Moravská Ostrava, 70200 

 
 

(210) O-546631 

(220) 19.03.2018 

(320) 19.03.2018 

(511) 16, 32, 33, 35, 43 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (16) tiskoviny, tištěné propagační materiály, informační brožury, katalogy, 

kalendáře, papírové nebo plastové tašky, papírové etikety, obaly na lahve z 

papíru nebo lepenky, pečetící kruhové nálepky; (32) hroznový mošt 
(nekvašený), ovocné šťávy a koncentráty, nealkoholické nápoje, 

nealkoholické nápoje z hroznové šťávy; (33) vína, alkoholické nápoje (s 

výjimkou piva); (35) inzertní, reklamní a propagační činnost, maloobchod, 
velkoobchod a zprostředkování obchodu s alkoholickými a 

nealkoholickými nápoji, ovocnými šťávami a koncentráty, zprostředkování 
nákupu a prodeje zboží s alkoholickými a nealkoholickými nápoji 

prostřednictvím internetu; (43) služby ochutnávky vín (zajištění nápojů), 

služby vináren, bary, poskytování dočasného ubytování, služby v oblasti 
pohostinství (potraviny a nápoje). 

(730) Morávia víno, spol. s.r.o., č. p. 777, Prušánky, 69621, CZ 

(740) Patentová a známková kancelář, Ing. Kateřina Gregorová, Jiráskovo 
náměstí 159/10, Ostrava, Moravská Ostrava, 70200 

 
 

(210) O-546664 

(220) 20.03.2018 

(320) 20.03.2018 

(511) 35, 36, 37, 39, 40 

(540) MILATA 

(510) (35) výkup a maloobchodní i velkoobchodní prodej vozidel a autovraků, 
výkup a maloobchodní i velkoobchodní prodej nových i použitých 

náhradních dílů do vozidel, výkup a maloobchodní i velkoobchodní prodej 

nového i použitého vybavení a doplňků pro vozidla, maloobchodní prodej 
pneumatik a kol pro vozidla, dražba vozidel a náhradních dílů vozidel, 

administrativní služby týkající se zásilkového prodeje zboží, 

administrativní služby týkající se šrotování a ekologické likvidace vozidel; 
cenové nabídky na použitá vozidla, vybavení vozidel a náhradní díly; 

obchodní oceňovací služby, reklama on-line, on-line maloobchodní služby 
zaměřené na výkup a prodej vozidel, náhradních dílů a vybavení pro 

vozidla, organizování internetových aukcí vozidel a náhradních dílů, 

vystavování a předvádění použitých vozidel pro účely prodeje, prezentace 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2018 CZ, datum publikace 13.06.2018 15 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

použitých vozidel a náhradních dílů v komunikačních médiích pro účely 

prodeje, příprava dokumentů; (36) finanční služby pro nákup vozidel, 

financování nákupu vozidel na leasing; zprostředkování pojištění vozidel; 
(37) opravy vozidel, údržba vozidel, renovace vozidel, úpravy vozidel 

(tuning), přestavba vozidel (motorů), lakování vozidel, montáže výbavy 

vozidel a náhradních dílů do vozidel, instalace bezpečnostních zařízení do 
vozidel; montáže a demontáže přepážek vozidel, mytí vozidel, antikorozní 

ošetření vozidel, pískování oken vozidel, seřizování vozidel, služby 

pneuservisu, služby klempířů, revize vozidel, zprostředkování technické 
kontroly vozidel; (39) odvoz odpadů, nakládání a odvoz kovového šrotu, 

sběr a doprava elektronického šrotu, odtahování vozidel, odvoz vozidel a 

autodílů, odvoz a doprava vozidel a autodílů, půjčování komerčních 
vozidel, dodávání zboží prostřednictvím zásilkového obchodu, skladování, 

silniční doprava; (40) šrotování vozidel, likvidace odpadů, úpravy 
motorových vozidel na zakázku, montáž materiálu na objednávku (pro třetí 

osoby), zpracování odpadů, recyklace odpadů, recyklace šrotu, třídění 

odpadů a recyklovatelného materiálu; úprava a zpracování kovů; informace 
o zpracování a úpravě materiálů. 

(730) MILATA s.r.o., Dobrá č. p. 90, Dobrá, 73951, CZ 

(740) Ing. Iva Rylková, Polská 1525/12, Ostrava, Poruba, 70800 

 
 

(210) O-546666 

(220) 20.03.2018 
(320) 20.03.2018 

(511) 41 

(540) Advance Training 

(510) (41) gymnastický výcvik, koučink (školení), měření času při sportovních 

akcích, pořádání sportovních soutěží, pronájem sportovišť, provozování 
sportovních zařízení, půjčování sportovního vybavení, s výjimkou vozidel, 

školení, služby klubů zdraví (zdravotní a kondiční cvičení), služby osobního 

trenéra (kondiční trénink), tělesná výchova, vedení kurzů kondičního 
cvičení, vzdělávací služby. 

(730) Advance Training s.r.o., Šafaříkova 167/6, Praha 2, 12000, CZ 

(740) Mgr. Petr Opletal advokát, Lazarská 11/6, Praha 2, 12000 

 
 

(210) O-546670 

(220) 20.03.2018 

(320) 20.03.2018 

(511) 35, 36, 41 

(540)  

 

 

 
 
 

(510) (35) poradenské, konzultační, informační a propagační služby v obchodní 

činnosti, propagační služby v oblasti pojišťovnictví a finančnictví; (36) 
zprostředkovatelské služby v pojišťovnictví a finančnictví, poradenské, 

konzultační a informační služby v oblasti pojišťovnictví a finančnictví; (41) 

výchovná a vzdělávací činnost, pořádání přednášek a sympozií. 
(591) Barevná 

(730) CIC plus, a.s., Čimická 557/52, Praha 8, Kobylisy, 18200, CZ 

(740) PROPATENT, Ing. Vlasta Sedláčková, Pod Pekařkou 107/1, Praha 4 - 
Podolí, 14700 

 
 

(210) O-546687 

(220) 21.03.2018 

(320) 21.03.2018 
(511) 29, 35 

(540)  

 
 

 
 
 

(510) (29) marmeláda, ovocná marmeláda, želé, džemy, kompoty, ovocné a 

zeleninové pomazánky, ovocná pyré, zpracované ovoce, houby a zelenina 
(včetně ořechů a luštěnin), konzervované ovoce, konzervovaná zelenina; 

(35) maloobchodní prodej se zpracovaným ovocem a zeleninou, 
marmeládami a džemy, zásilkový prodej a elektronický obchod (e-shop) 

prostřednictvím komunikačních sítí (Internet) s se zpracovaným ovocem a 

zeleninou, marmeládami a džemy, organizovaní komerčních nebo 
propagačních veletrhů a výstav, prezentace nebo předvádění výrobků a 

služeb pro komerční a reklamní účely a vystavování zboží, reklamní, 

marketingová, informačně-obchodní a inzertní činnost, merchandising. 
(730) Kakos Jan, Lestkov 118, Radostná pod Kozákovem, 51263, CZ 

(740) GATODE s.r.o., Ing. Mgr. Denisa Dudová, Vršovická 478/51, Praha 10, 

Vršovice, 10100 

 
 

(210) O-546702 

(220) 21.03.2018 
(320) 21.03.2018 

(511) 25, 35, 40, 42 

(540)  
 

 

 
 

 

(510) (25) oděvy, prádlo, obuv, klobouky a jiné pokrývky hlavy, módní doplňky 
v rámci této třídy; (35) maloobchodní prodej oděvů, obuvi a módních 

doplňků, inzertní, reklamní a propagační činnost v oblasti módy, pořádání 

módních přehlídek pro reklamní a obchodní účely; (40) výroba oděvů na 
zakázku, krejčovské služby, zpracování a úprava materiálů; (42) oděvní 

návrhářství, módní návrhy. 
(730) Moravec Jiří, nám. J. Koziny 13, Bystřany - Světice, 41761, CZ 

(740) C|K|T ČERVENKA TURKOVÁ & PARTNERS Advokátní, patentová a 

známková kancelář, Mgr. Jana Turková, Anny Letenské 34/7, Praha 2, 
12000 

 
 

(210) O-546719 

(220) 22.03.2018 

(320) 22.03.2018 

(511) 45 

(540) SanoKunDio 

(510) (45) osobní a sociální služby poskytované jinými osobami za účelem 
uspokojování potřeb fyzických osob - duchovní poradenství. 

(730) Wenkeová Jožka, Augustinova 2064/14, Praha 4, Chodov, 14800, CZ 

(740) JUDr. Petr Jonáš, Svornosti 172, Jesenice u Prahy, 25242 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2018 CZ, datum publikace 13.06.2018 16 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-546720 

(220) 22.03.2018 

(320) 22.03.2018 
(511) 45 

(540)  

 
 

 
 

 
(510) (45) osobní a sociální služby poskytované jinými osobami za účelem 

uspokojování potřeb fyzických osob - duchovní poradenství. 

(730) Wenkeová Jožka, Augustinova 2064, Praha 4, 14800, CZ 
(740) JUDr. Petr Jonáš, Svornosti 172, Jesenice u Prahy, 25242 

 
 

(210) O-546721 

(220) 22.03.2018 

(320) 22.03.2018 
(511) 45 

(540)  

 
 

 
 

 
(510) (45) osobní a sociální služby poskytované jinými osobami za účelem 

uspokojování potřeb fyzických osob - duchovní poradenství. 
(730) Wenkeová Jožka, Augustinova 2064, Praha 4, 14800, CZ 

(740) JUDr. Petr Jonáš, Svornosti 172, Jesenice u Prahy, 25242 

 
 

(210) O-546730 

(220) 22.03.2018 

(320) 22.03.2018 
(511) 35, 38, 41 

(540) Souboj coverů 

(510) (35) poskytování prostoru, času a médií pro reklamu, reklamní, inzertní a 

propagační činnost, marketing, služby předvádění výrobků a vystavování 

zboží, předváděcí akce a výstavy k obchodním nebo reklamním účelům, 
srovnávací služby, výstavy komerční nebo reklamní nebo propagační, 

předvádění zboží prostřednictvím internetu nebo katalogu nebo výstav za 

účelem reklamy a/nebo prodeje, přeskupování a shromažďování (kromě 
dopravy) různých výrobků pro třetí osoby za účelem umožnit spotřebiteli 

pohodlně vybrat a prohlížet a kupovat (kromě přepravy) prostřednictvím 

katalogu a/nebo internetu a/nebo zásilkového prodeje, zásilkový a 
maloobchodní prodej nahraných nosičů záznamů, audiovizuálních děl, 

hudebních děl, knih, tiskovin, oděvů, módních doplňků, klíčenek, 

hudebních nástrojů, psacích potřeb, kancelářských potřeb, učebních 
pomůcek, nádobí a nádob pro domácnost nebo kuchyň, sklenic, hrnků, 

výrobků a surovin pro vaření, potravin, pokrmů, nápojů, prostírání, ubrusů, 
ubrousků, zástěr, výrobků souvisejících s vařením pokrmů, kuchařských 

receptů, reklamních a propagačních předmětů, doplňků stravy,; (38) 

televizní vysílání, digitální vysílání, satelitní vysílání, televizní vysílání 
zábavných, vzdělávacích, dokumentárních, výchovných, soutěžních, 

diskusních a informačních pořadů, streaming audio a video materiálů na 

internetu, služby v oblasti vysílání dat, vysílání televize přes internet, 

diskusní fóra (poskytování internetových diskusních fór), televizní 
komunikační služby, vysílání kabelové televize, video vysílaní, počítačová 

komunikace a přístup k internetu, komunikační služby pro přístup k 

databázi, poskytování blogovacích služeb, poskytování elektronického 
video spojení, poskytování elektronického zvukového spojení, poskytování 

přístupu a pronájem přístupového času k počítačovým databázím, 

telekomunikace, služby umožňující komunikaci jedné osoby s druhou, 
telematika, šíření, výměna nebo získávání zpráv a informací, šíření 

elektronických časopisů, informací, elektronických periodik, knih v 

elektronické podobě, audio nebo audiovizuálních děl prostřednictvím 
informační nebo datové nebo elektronické nebo komunikační nebo 

telekomunikační nebo počítačové sítě, zejména internetu, pomocí satelitů a 
jinými sítěmi, služby na internetu související s televizním vysíláním; (41) 

televizní zábava včetně organizace, produkce a prezentace televizních 

programů, nakladatelství a vydavatelství, ediční činnost, publikační činnost, 
digitální video, audio a multimediální zábavní vydavatelské služby, 

elektronické publikování, hudební vydavatelství, reportérské služby, 

vydávání hudebních děl, vydávání elektronických publikací, tvorba a šíření 
audiovizuálních děl, zpravodajství, publicistika, zprostředkování v oblasti 

kultury, výchovy, zábavy a sportu, výchovná, vzdělávací, soutěžní a 

zábavní činnost, zábavní služby, zahrnující vývoj, navrhování, výrobu a 
provádění rozhlasových a televizních programů a/nebo programů 

poskytovaných prostřednictvím nových médií jako je internet, zábavní nebo 

kulturní nebo vzdělávací představení, organizace společenských a 
kulturních akcí, organizace, provozování a provádění her a soutěží i 

veřejných, výstavní činnost v oblasti kultury nebo zábavy nebo výchovy 

nebo vzdělávání, organizace koncertů, koncertní činnost, nahrávací studia 
(služby -), poskytování on-line elektronických publikací a děl (bez možnosti 

stažení), poskytování on-line audio nebo audiovizuálních děl bez možnosti 

stažení, organizování kulturních nebo vzdělávacích výstav, poskytování 
služeb výchovných, vzdělávacích, soutěžních, kulturních a zábavních 

prostřednictvím internetu a jiných sítí. 

(730) TV Nova s.r.o., Kříženeckého náměstí 1078/5a, Praha 5, Hlubočepy, 
15200, CZ 

(740) Dana Lukajová, patentová zástupkyně, Voršilská 130/10, Praha 1, Nové 

Město, 11000 

 
 

(210) O-546738 

(220) 23.03.2018 

(320) 23.03.2018 

(511) 35, 41, 43 

(540) VILA SEBUZÍN 

(510) (35) reklama, propagace, řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, 
kancelářské práce; (41) vzdělávání, školení, zábava, nakladatelský servis, 

včetně elektronického, organizování konferencí, kongresů, seminářů, 

včetně internetových, korespondenční kurzy, sportovní a kulturní aktivity a 
informace o nich pomocí počítačových sítí, poskytování on-line 

elektronických publikací bez možnosti stažení, výroba rozhlasových a 

televizních programů, výstavy - organizování kulturních výstav; (43) služby 
zajišťující stravování a nápoje, dočasné ubytování. 

(730) MERKUR INVEST s.r.o., Vojanova 599/44, Ústí nad Labem, Krásné 

Březno, 40007, CZ 
(740) RETROPATENT s.r.o., Dobiášova 1246/29, Liberec, Liberec VI-

Rochlice, 46006 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2018 CZ, datum publikace 13.06.2018 17 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-546805 

(220) 26.03.2018 

(320) 26.03.2018 
(511) 35, 38, 41 

(540)  

 
 

 
 
 

(510) (35) poskytování prostoru, času a médií pro reklamu, reklamní, inzertní a 

propagační činnost, marketing, služby předvádění výrobků a vystavování 
zboží, předváděcí akce a výstavy k obchodním nebo reklamním účelům, 

srovnávací služby, výstavy komerční nebo reklamní nebo propagační, 

předvádění zboží prostřednictvím internetu nebo katalogu nebo výstav za 

účelem reklamy a/nebo prodeje, přeskupování a shromažďování (kromě 

dopravy) různých výrobků pro třetí osoby za účelem umožnit spotřebiteli 

pohodlně vybrat a prohlížet a kupovat (kromě přepravy) prostřednictvím 
katalogu a/nebo internetu a/nebo zásilkového prodeje, zásilkový a 

maloobchodní prodej nahraných nosičů záznamů, audiovizuálních děl, 

hudebních děl, knih, tiskovin, oděvů, módních doplňků, klíčenek, 
hudebních nástrojů, psacích potřeb, kancelářských potřeb, učebních 

pomůcek, nádobí a nádob pro domácnost nebo kuchyň, sklenic, hrnků, 

výrobků a surovin pro vaření, potravin, pokrmů, nápojů, prostírání, ubrusů, 
ubrousků, zástěr, výrobků souvisejících s vařením pokrmů, kuchařských 

receptů, reklamních a propagačních předmětů, doplňků stravy; (38) 

televizní vysílání, digitální vysílání, satelitní vysílání, televizní vysílání 
zábavných, vzdělávacích, dokumentárních, výchovných, soutěžních, 

diskusních a informačních pořadů, streaming audio a video materiálů na 

internetu, služby v oblasti vysílání dat, vysílání televize přes internet, 
diskusní fóra (poskytování internetových diskusních fór), televizní 

komunikační služby, vysílání kabelové televize, video vysílaní, počítačová 

komunikace a přístup k internetu, komunikační služby pro přístup k 
databázi, poskytování blogovacích služeb, poskytování elektronického 

video spojení, poskytování elektronického zvukového spojení, poskytování 

přístupu a pronájem přístupového času k počítačovým databázím, 
telekomunikace, služby umožňující komunikaci jedné osoby s druhou, 

telematika, šíření, výměna nebo získávání zpráv a informací, šíření 

elektronických časopisů, informací, elektronických periodik, knih v 
elektronické podobě, audio nebo audiovizuálních děl prostřednictvím 

informační nebo datové nebo elektronické nebo komunikační nebo 
telekomunikační nebo počítačové sítě, zejména internetu, pomocí satelitů a 

jinými sítěmi, služby na internetu související s televizním vysíláním; (41) 

televizní zábava včetně organizace, produkce a prezentace televizních 
programů, nakladatelství a vydavatelství, ediční činnost, publikační činnost, 

digitální video, audio a multimediální zábavní vydavatelské služby, 

elektronické publikování, hudební vydavatelství, reportérské služby, 
vydávání hudebních děl, vydávání elektronických publikací, tvorba a šíření 

audiovizuálních děl, zpravodajství, publicistika, zprostředkování v oblasti 

kultury, výchovy, zábavy a sportu, výchovná, vzdělávací, soutěžní a 
zábavní činnost, zábavní služby, zahrnující vývoj, navrhování, výrobu a 

provádění rozhlasových a televizních programů a/nebo programů 

poskytovaných prostřednictvím nových médií jako je internet, zábavní nebo 
kulturní nebo vzdělávací představení, organizace společenských a 

kulturních akcí, organizace, provozování a provádění her a soutěží i 

veřejných, výstavní činnost v oblasti kultury nebo zábavy nebo výchovy 

nebo vzdělávání, organizace koncertů, koncertní činnost, nahrávací studia 

(služby -), poskytování on-line elektronických publikací a děl (bez možnosti 

stažení), poskytování on-line audio nebo audiovizuálních děl bez možnosti 
stažení, organizování kulturních nebo vzdělávacích výstav, poskytování 

služeb výchovných, vzdělávacích, soutěžních, kulturních a zábavních 

prostřednictvím internetu a jiných sítí. 
(730) TV Nova s.r.o., Kříženeckého náměstí 1078/5a, Praha 5, Hlubočepy, 

15200, CZ 

(740) Dana Lukajová, patentová zástupkyně, Voršilská 130/10, Praha 1, Nové 
Město, 11000 

 
 

(210) O-546816 

(220) 27.03.2018 

(320) 27.03.2018 
(511) 41 

(540)  

 
 

 
 

 
(510) (41) provozování autoškoly, výuka a výcvik žadatelů k získání oprávnění k 

řízení motorových vozidel, výuka v oblasti kondičních jízd, školení řidičů, 

dopravní výchova. 
(591) Barevná 

(730) Autoškola pro Tebe s.r.o., Ostravice č. p. 760, Ostravice, 73914, CZ 

 
 

(210) O-546894 

(220) 28.03.2018 
(320) 28.03.2018 

(511) 18, 25, 35 

(540)  
 

 

 
 

 

(510) (18) aktovky, batohy, cestovní tašky, kabelky, kufry, kufry na kolečkách, 
malá cestovní zavazadla, nákupní tašky na kolečkách, peněženky/náprsní 

tašky a klíčenky, plážové tašky, sportovní tašky, školní aktovky, školní a 

dětské tašky, školní pouzdra, toaletní kufříky (nevybavené), turistické 
batohy, váčky, včetně návleků a pouzder, závěsné tašky a tašky přes 

rameno; (25) oděvy, obuv, kloboučnické zboží, prádlo, ponožky, čepice, 

sportovní oděvy a obuv; (35) velkoobchodní a maloobchodní prodej batohů 
a dalších zavazadel a tašek, velkoobchodní a maloobchodní prodej oblečení 

a obuvi, vyhledávání dat v počítačových souborech (pro třetí osoby), 

průzkum trhu a marketingové studie, prezentace výrobků v komunikačních 
médiích pro účely velkoobchodu a maloobchodu, nákupní objednávky 

(administrativní zpracování), reklama on-line v počítačové síti, 
velkoobchodní a maloobchodní služby zaměřené na prodej batohů a dalších 

zavazadel, oděvů, oděvních doplňků a obuvi, služby on-line 

velkoobchodních a maloobchodních prodejen v oblasti batohů a dalších 
zavazadel, oděvů, oděvních doplňků a obuvi, věrnostní, pobídkové a 

bonusové programy, služby zásilkového velkoobchodu a maloobchodu v 

oblasti batohů a dalších zavazadel a tašek, oděvů, oděvních doplňků a 
obuvi. 

(730) Adamec Jan, Dvořáková 12, Vyškov, 68201, CZ 

(740) Mgr. Ing. Marek Švehlík advokát, Purkyňova 74/2, Praha 1, 11000 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2018 CZ, datum publikace 13.06.2018 18 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-546927 

(220) 29.03.2018 

(320) 29.03.2018 
(511) 30, 35 

(540)  

 
 

 
 

 
(510) (30) včelí med, výrobky s převažujícím medovým základem, včelí mateří 

kašička a propolis pro potravinářské účely, ovocem ochucený med, med s 

obsahem příměsí, ořechů, ovoce a ovocných a/nebo zeleninových šťáv; (35) 
prodej a propagace v souvislostí s uvedenými výrobky ze třídy 30. 

(730) MEDOKOMERC s.r.o., Čestín 20, Čestín, 28510, CZ 

(740) Pavel Reichel a kol., Ing. Pavel Reichel, Lopatecká 152/14, Praha 4, 
14700 

 
 

(210) O-546951 

(220) 01.04.2018 

(320) 01.04.2018 
(511) 29, 31, 39, 40, 44 

(540)  

 
 

 
 

 

(510) (29) bílkoviny jako potrava, maso, ryby, drůbež, zvěřina, sušené, 
konzervované a zavařené ovoce a zelenina, mléko a mléčné výrobky, 

masokostní moučka, konzervované maso, nasolené potraviny; (31) 

zemědělské, zahradnické a lesnické výrobky, živé rostliny a zvířata, mléčný 
skot, jateční býci, semena, krmné směsi, olejniny, osiva, čerstvé brambory, 

čerstvá cibule, čerstvé citrusové ovoce, cukrová třtina, čerstvé ovoce a 

zelenina, čočka čerstvá, potrava pro dobytek, fazole čerstvé, hrách krmný i 
jedlý, chmel, ječmen, krmné směsi, kukuřice, rybí moučka pro zvířecí 

potřebu, obilná zrna v nezpracovaném stavu, okurky, ořechy, oves, píce a 

pícniny, pšenice, řepa jedlá, řepkové a slunečnicové šroty a semena, sadba, 
sazenice, seno, šrot pro zvířata, siláž, krmivo pro zvířata, zrní, žito, 

potravinářské i krmné obiloviny; (39) doprava, nákladní automobilová 

doprava, doručování zboží, logistika v dopravě, spedice, nakládání a 
vykládání nákladu, zprostředkování dopravy (zasilatelství); (40) zpracování 

dřeva, výroba energie, kovářství, likvidace a zpracování odpadu, lisování 

ovoce, porážka zvířat, svařování, úprava a zpracování kovů, úprava 
potravin, zpracování kůže; (44) zemědělské, zahradnické a lesnické služby, 

hnojení, ničení plevele, ničení škůdců v zemědělství, letecké a povrchové 

rozmetávání hnojiv a jiných zemědělských chemických látek, služby 
veterinářské, chov zvířat, péče o zvířata, pronájem zemědělských strojů a 

zařízení, rostlinné školky, údržba trávníků, veterinární pomoc, provoz 

agrolaboratoří, zemědělská výroba, semenářství, šlechtění nových odrůd, 
úpravy osiv, poradenství v oboru semenářství a šlechtění. 

(591) Barevná 

(730) ZEMOS a.s., Jízdárenská 493, Velké Němčice, 69163, CZ 
(740) Ing. Václav Kratochvíl, Husníkova 2086/22, Praha 5, Stodůlky, 15800 

 
 

(210) O-546959 

(220) 03.04.2018 

(320) 03.04.2018 
(511) 1, 6, 9, 37, 40 

(540)  

 
 

 
 
 

(510) (1) hasicí látky, prostředky a hasební sloučeniny; (6) zámečnické kovové 

výrobky; (9) hasicí přístroje, automatické hasicí systémy a stabilní i 
přenosná hasicí zařízení včetně příslušenství a detekčních hadiček, 

protipožární signalizace, indikátorů a hlásičů kouře a ohně, ochranné 
pomůcky osob jako jsou ochranné oděvy, obuv, rukavice, masky, přilby, 

brýle, respirátory, nákolenice; (37) zámečnický servis, montáž, údržby a 

opravy hasicích a protipožárních zařízení a systémů; (40) nakládání s 
nebezpečnými odpady, služby nakládání s odpady (recyklace), hospodaření 

s odpady (recyklace). 

(730) Klika František, Musilova 4406/17, Jihlava, 58601, CZ 

 
 

(210) O-546965 

(220) 03.04.2018 
(320) 03.04.2018 

(511) 29 

(540) RUMÁČEK 

(510) (29) mléko a mléčné výrobky, mléčné dezerty, jogurty. 

(730) RBB AGRO s.r.o., Bílá 8, Číměř, 37833, CZ 
(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Husova tř. 1847/5, České 

Budějovice, České Budějovice 3, 37001 

 
 

(210) O-546970 

(220) 03.04.2018 
(320) 03.04.2018 

(511) 5 

(540) FlexiMed 

(510) (5) výživové doplňky, potravní doplňky, vitaminy a vitaminové přípravky, 

doplňky stravy určené ke kloubní výživě a ochraně kloubů, farmaceutické 
přípravky. 

(730) NaturaMed Pharmaceuticals s.r.o., U Smaltovny 625, České 

Budějovice, České Budějovice 4, 37004, CZ 
(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Husova tř. 1847/5, České 

Budějovice, České Budějovice 3, 37001 

 
 

(210) O-546972 

(220) 03.04.2018 
(320) 03.04.2018 

(511) 9, 18, 25, 28, 38, 41 

(540) skate of mind 

(510) (9) nahraná videa s filmy, počítače, počítačové terminály, počítačový 

software, přístroje fotografické, filmové a optické; (18) zavazadla a tašky, 
deštníky a slunečníky, peněženky, batohy; (25) oblečení, obuv, pokrývky 

hlavy; (28) skateboardy, kolečka ke skateboardům, sportovní chrániče na 

skateboarding, taška a vaky na skateboard, cvičební a sportovní potřeby, hry 
a hračky; (38) televizní vysílání filmů, vysílání televizních pořadů 

prostřednictvím internetu, pořady, vysílání kabelové televize, vysílání 

televizních a rozhlasových pořadů přes kabelové nebo bezdrátové sítě; (41) 
produkce filmů a videa, postprodukční editační služby v oblasti hudby, 

videa a filmu, pronájem přístrojů pro záznam zvuku a videa, střih videa, 

střih filmů, promítání filmů, filmová studia (služby), výroba videonahrávek, 
rozhlasová, filmová a televizní tvorba, pořádání společenských, sportovní a 

kulturních akcí, vzdělávání, školení v oblasti sportu, sportovní výuka. 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2018 CZ, datum publikace 13.06.2018 19 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(730) Habanec Maxim, Jugoslávských partyzánů 637/22, Praha 6, Bubeneč, 

16000, CZ 

(740) NEOLEGAL - advokátní a patentová kancelář, JUDr. Petr Novotný, 
Římská 2135/45, Praha 2, Vinohrady, 12000 

 
 

(210) O-546973 

(220) 03.04.2018 

(320) 03.04.2018 
(511) 5 

(540) FreshBrain 

(510) (5) výživové doplňky, potravní doplňky, vitaminy a vitaminové přípravky, 

doplňky stravy pro neléčebné účely, povzbuzující prostředky pro zlepšení 

funkčnosti mozku a paměti. 
(730) NeoZen s.r.o., Karlovo nám. 15/9, Třebíč, Vnitřní Město, 67401, CZ 

(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Husova tř. 1847/5, České 

Budějovice, České Budějovice 3, 37001 

 
 

(210) O-546977 

(220) 03.04.2018 

(320) 03.04.2018 

(511) 9, 16, 28, 35, 38, 41 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (9) hardware a software pro informační technologie a audiovizuální 

zařízení, zařízení a příslušenství na zpracování dat, platební terminály pro 

zprostředkování on-line plateb, software, elektronické terminály pro 
generování loterních lístků, počítačové terminály a hardware používaný při 

provozu loterních a herních systémů, software pro počítačové hry, 

elektronické hrací karty (elektronické stírací losy); (16) papír, lepenka, 
reklamní, propagační a užitkové výrobky z papíru určené pro propagaci, 

periodické i neperiodické publikace, tištěné informační, reklamní a 

propagační materiály v rámci této třídy určené pro propagaci, tiskárenské 
výrobky a kartonážní výrobky, a to krabice, data a databáze na papírových 

nosičích, psací potřeby, kalendáře, diáře, školní potřeby, losy, sázenky, 

sázkové tikety, vstupenky; (28) herní terminály, loterní videoterminály, 
elektronická zařízení pro hraní loterií a her, videoherní terminály; (35) 

reklamní, inzertní a propagační činnost směřující k propagaci vlastní 

společnosti nebo kulturních a sportovních akcí, vyhledávání sponzorů, 
prodej reklamních a upomínkových předmětů, obchodní činnost v oblasti 

sázkových her, kurzových a jiných sázek a loterií; (38) telekomunikační 

služby, mobilní telekomunikační služby, provozování mobilní 
telekomunikační sítě pro bezdrátový přenos hlasu a dat, služby mobilního 

připojení k síti internet včetně vysokorychlostního připojení a přenosu 

hlasové služby přes internetový protokol, peer-to-peer komunikace, služby 
instant messaging, osobní komunikační služby, pager služby, služby 

elektronické pošty, sledování mobilních telefonů pomocí satelitních signálů 

a zjišťování polohy mobilních telefonů pomocí satelitních signálů, radio-
paging, poskytování bezdrátového aplikačního protokolu (wap), včetně 

služeb využívajících zabezpečeného komunikačního kanálu, hlasová pošta, 

provádění videokonferencí, video-telefonní služby, služby zprostředkování 
přístupu ke všem druhům datových a informačních sítí a internetu, služby 

textových a multimediálních zpráv, vytváření a poskytování 

telekomunikačních a komunikačních databází, služby umožňující 
spotřebitelům stahovat digitální obsah prostřednictvím sítě a serveru do 

osobní databáze, provozování on-line komunikačních fór, přenos 

sportovních utkání; (41) organizování a pořádání loterií, provozování 
loterií, heren, rulet a kasin, organizování provozu a organizování pořádání 

sázkových her, výherních loterií, tombol, soutěží, vlastní provozování 
sázkových her a loterií o peníze prostřednictvím internetu, včetně stíracích 

losů s možností výhry, provozování výherních i nevýherních hracích 

zařízení, služby vztahující se k hrám, sázení, hazardním hrám včetně 
hazardních her na dálku, loteriím, kasinům a ruletám v rámci této třídy, 

organizování sportovních sázek a číselných loterií, prodej losů a příjem 

sázek, pořádání a organizování kulturních, sportovních a společenských 

událostí, předprodej a prodej vstupenek, organizování a pořádání 
vzdělávacích akcí, provozování sportovních zařízení, provozování her on-

line, zprostředkování loterií prostřednictvím e-losů. 

(591) Barevná 
(730) SAZKA a.s., K Žižkovu 851/4, Praha 9, Vysočany, 19000, CZ 

(740) Halaxová & Halaxová TETRAPAT, Mgr. Eva Halaxová, Jinonická 

804/80, Praha 5, Košíře, 15800 

 
 

(210) O-546978 

(220) 03.04.2018 

(320) 03.04.2018 

(511) 9, 16, 28, 35, 38, 41 
(540)  

 

 

 
 
 

(510) (9) hardware a software pro informační technologie a audiovizuální 

zařízení, zařízení a příslušenství na zpracování dat, platební terminály pro 
zprostředkování on-line plateb, software, elektronické terminály pro 

generování loterních lístků, počítačové terminály a hardware používaný při 

provozu loterních a herních systémů, software pro počítačové hry, 
elektronické hrací karty (elektronické stírací losy); (16) papír, lepenka, 

reklamní, propagační a užitkové výrobky z papíru určené pro propagaci, 

periodické i neperiodické publikace, tištěné informační, reklamní a 
propagační materiály v rámci této třídy určené pro propagaci, tiskárenské 

výrobky a kartonážní výrobky, a to krabice, data a databáze na papírových 

nosičích, psací potřeby, kalendáře, diáře, školní potřeby, losy, sázenky, 
sázkové tikety, vstupenky; (28) herní terminály, loterní videoterminály, 

elektronická zařízení pro hraní loterií a her, videoherní terminály; (35) 

reklamní, inzertní a propagační činnost směřující k propagaci vlastní 
společnosti nebo kulturních a sportovních akcí, vyhledávání sponzorů, 

prodej reklamních a upomínkových předmětů, obchodní činnost v oblasti 

sázkových her, kurzových a jiných sázek a loterií; (38) telekomunikační 
služby, mobilní telekomunikační služby, provozování mobilní 

telekomunikační sítě pro bezdrátový přenos hlasu a dat, služby mobilního 

připojení k síti internet včetně vysokorychlostního připojení a přenosu 
hlasové služby přes internetový protokol, peer-to-peer komunikace, služby 

instant messaging, osobní komunikační služby, pager služby, služby 

elektronické pošty, sledování mobilních telefonů pomocí satelitních signálů 
a zjišťování polohy mobilních telefonů pomocí satelitních signálů, radio-

paging, poskytování bezdrátového aplikačního protokolu (wap), včetně 

služeb využívajících zabezpečeného komunikačního kanálu, hlasová pošta, 
provádění videokonferencí, video-telefonní služby, služby zprostředkování 

přístupu ke všem druhům datových a informačních sítí a internetu, služby 

textových a multimediálních zpráv, vytváření a poskytování 
telekomunikačních a komunikačních databází, služby umožňující 

spotřebitelům stahovat digitální obsah prostřednictvím sítě a serveru do 

osobní databáze, provozování on-line komunikačních fór, přenos 
sportovních utkání; (41) organizování a pořádání loterií, provozování 

loterií, heren, rulet a kasin, organizování provozu a organizování pořádání 

sázkových her, výherních loterií, tombol, soutěží, vlastní provozování 
sázkových her a loterií o peníze prostřednictvím internetu, včetně stíracích 

losů s možností výhry, provozování výherních i nevýherních hracích 

zařízení, služby vztahující se k hrám, sázení, hazardním hrám včetně 
hazardních her na dálku, loteriím, kasinům a ruletám v rámci této třídy, 

organizování sportovních sázek a číselných loterií, prodej losů a příjem 

sázek, pořádání a organizování kulturních, sportovních a společenských 
událostí, předprodej a prodej vstupenek, organizování a pořádání 

vzdělávacích akcí, provozování sportovních zařízení, provozování her on-
line, zprostředkování loterií prostřednictvím e-losů. 

(591) Barevná 

(730) SAZKA a.s., K Žižkovu 851/4, Praha 9, Vysočany, 19000, CZ 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2018 CZ, datum publikace 13.06.2018 20 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(740) Halaxová & Halaxová TETRAPAT, Mgr. Eva Halaxová, Jinonická 

804/80, Praha 5, Košíře, 15800 

 
 

(210) O-546981 

(220) 03.04.2018 
(320) 03.04.2018 

(511) 9, 35, 42, 45 

(540) Lime Solution Partner 

(510) (9) počítačové programy, software, aplikační software, počítačový telefonní 

software, počítačový komunikační software, software pro zabezpečení sítí 
a zařízení, bezpečnostní software, bezpečnostní počítačový software ke 

stažení, kódovací software, dekódovací software, platformy počítačového 

softwaru, počítačové programy pro umožnění kontroly přístupu nebo 
vstupu, počítačový šifrovací software, počítačový software pro analýzu 

otisků prstů nebo dlaní, počítače a počítačový hardware, komunikační 

servery (počítačový hardware), hardware VPN (virtuální privátní sítě), 
hardware serverů pro přístup k síti, hardware pro lan (místní počítačovou 

síť), počítačový hardware pro připojení k sítím, vše v této třídě v oblasti 

zabezpečení a bankovních aplikací; (35) maloobchodní služby v oboru 
počítačového softwaru, velkoobchodní služby v souvislosti s počítačovým 

softwarem, maloobchodní služby v souvislosti s počítačovým hardware, 

velkoobchodní služby v souvislosti s počítačovým hardwarem, to vše v 
oblasti zabezpečení a bankovních aplikací; (42) navrhování a vývoj 

internetových bezpečnostních programů, pronájem internetových 

bezpečnostních programů, poradenství v oblasti bezpečnostního softwaru, 
software jako služba (SaaS), pronájem softwaru, tvorba software 

(počítačových programů), počítačový software - instalace a údržba, 

software (aktualizace počítačového -), výzkum v oblasti počítačového 
softwaru, řešení problémů počítačového hardwaru a softwaru, konfigurace 

počítačového hardwaru s použitím softwaru, platforma jako služba (PaaS), 

vývoj softwaru, programování a implementace softwaru, poskytování 
informací, poradenských a konzultačních služeb v oblasti počítačového 

softwaru, návrhářské služby pro počítačový hardware, počítačový hardware 

(poradenské služby), tvorba hardwaru, pronájem počítačového hardwaru, 
vývoj počítačového hardwaru, diagnostika problémů počítačového 

hardwaru prostřednictvím použití softwaru, výzkum v oboru počítačového 
hardwaru, poradenství v oblasti navrhování a vývoje počítačového 

hardwaru, vše v této třídě v oblasti zabezpečení a bankovních aplikací; (45) 

poradenství v oblasti bezpečnosti, hodnocení bezpečnosti, hodnocení 
bezpečnostních rizik, služby elektronického monitorování pro bezpečnostní 

účely, informační služby vztahující se k bezpečnosti, vše v této třídě v 

oblasti zabezpečení a bankovních aplikací. 
(730) Lime - High Tech Solutions s.r.o., Bělehradská 858/23, Praha 2 - 

Vinohrady, 12000, CZ 

(740) AK Jan Bárta, JUDr. Jan Bárta, advokát, Kaprova 42/14, Praha 1, Staré 
Město, 11000 

 
 

(210) O-546987 

(220) 03.04.2018 

(320) 03.04.2018 

(511) 35, 39, 43 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (35) reklama, propagace, řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa; 

(39) skladování, distribuce, doprava, uložení a balení potravinářských 

výrobků, hotových pokrmů pro spotřebu, nápojů, dárkových předmětů, 
balení, skladování a rozvoz zásilek, zejména potravinářských produktů, 

hotových jídel, produktů pro rychlé občerstvení, služby donášení a rozvozu 

jídel a nápojů do domu; (43) služby zajišťující stravování a nápoje, dočasné 

ubytování, provozování baru, restaurace, kavárny, salonku, baru, kantýny, 

zajišťování hromadného stravování (catering), dodavatelské služby 

(zásobování), příprava a podávání jídel a nápojů určených hostům ke 
konzumaci. 

(730) Maděra František, Míšeňská 92/2, Praha 1, Malá Strana, 11800, CZ 

(740) AK Pajerová s.r.o., Fügnerovo nám. 1808/3, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
 

(210) O-546990 

(220) 04.04.2018 

(320) 04.04.2018 

(511) 42 

(540) M2AU 

(510) (42) architektonické služby, navrhování interiérů, inženýrské služby ve 
výstavbě, provádění studií technických projektů, projektování ve výstavbě, 

plánování městské výstavby, poradenská činnost v architektuře, poradenská 

činnost při plánování městské výstavby, poradenská činnost při navrhování 
interiérů, poradenská činnost při výstavbě, poradenská činnost pro 

urbanismus. 

(730) Kubát Jan, Štolbova 2094, Hradec Králové, 50012, CZ 
 Obršál Norbert, Rožnovská 916, Zubří, 75654, CZ 

(740) Mgr. Aleš Koubek, advokát, Renneská třída 393/12, Brno, 63900 

 
 

(210) O-546991 

(220) 04.04.2018 
(320) 04.04.2018 

(511) 16, 33, 43 

(540)  
 

 

 
 
 

(510) (16) reklamní, propagační a informační materiály na bázi papíru a umělých 

hmot, tiskovin, zejména prezentační a firemní publikace, periodika, 
reklamní katalogy, knihy, letáky, plakáty, reklamní tabule z papíru nebo 

lepenky, pozvánky, vývěsky, papírové visačky, etikety spadající do této 

třídy, přání, kalendáře, obaly z papíru a z umělých hmot v rámci této třídy, 
obálky, inzertní noviny, tužky všeho druhu; (33) vína všech druhů, destiláty, 

alkoholické nápoje, alkoholické nápoje míchané; (43) restaurační, hostinské 

a stravovací služby, služby poskytované v restauracích a jiných zařízeních 
podávající pokrmy a nápoje připravené ke konzumaci, služby spojené s 

provozováním pohostinství a restaurací spadající do této třídy, dočasné 

ubytování. 
(730) Pálavské vinohrady s.r.o., Valtická 1645/29, Mikulov, 69201, CZ 

(740) Mgr. Bc. Ivo Nejezchleb, advokát, Mgr. Bc. Ivo Nejezchleb, advokát, 

Joštova 138/4, Brno, Brno-město, 60200 

 
 

(210) O-546993 

(220) 04.04.2018 

(320) 04.04.2018 

(511) 35, 36, 41, 45 
(540)  

 

 

 
 

 

(510) (35) marketing, reklama, propagace, styk s veřejností, zprostředkování 
propagace a reklamy, obchodní management a podnikové poradenství, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2018 CZ, datum publikace 13.06.2018 21 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

obchodní konzultační a poradenské služby, obchodní analýzy, obchodní 

průzkum a informační služby, analýza nákladů a cen, obchodní informace, 

oceňování podniků, podpora prodeje jiných osob, pomoc při řízení 
obchodní činnosti, poradenství v oblasti řízení a organizace podniku, výroba 

reklamních filmů; (36) finanční informace, údaje, poradenské a konzultační 

služby, finanční analýza, finanční služby v oblasti likvidace podniků, 
oceňování nemovitostí, vymáhání pohledávek, faktoring, restrukturalizace 

dluhu, služby týkající se insolvence, poradenství a konzultační služby v 

oblasti insolvence, dluhové poradenství; (41) vzdělávací a školicí služby, 
vydavatelská činnost a zpravodajství, vydávání a publikace časopisů, online 

elektronické publikace, služby vydavatelství (včetně vydávání 

elektronických publikací), výroba filmů, vydávání knih, vydávání textů; 
(45) právní poradenství, právní informace, právní služby, právní průzkum, 

příprava právních dokumentů. 
(591) Barevná 

(730) Idolo,a.s., Široká 36/5, Praha 1, 11000, CZ 

 
 

(210) O-547020 

(220) 05.04.2018 

(320) 05.04.2018 
(511) 3, 5, 35 

(540)  

 
 

 
 

 
(510) (3) antibakteriální mýdla, balzámy po holení, balzámy na chodidla, bylinné 

výtažky pro kosmetické účely, čisticí mléko pro toaletní účely, deodoranty 

pro lidskou potřebu nebo pro zvířata, deodorační mýdla, kosmetické krémy, 
kosmetické přípravky pro péči o pokožku, kosmetické soupravy, kosmetika 

pro dětí, krémová mýdla, krémy na kůži, lesky na rty, mýdla, mýdla na 

čištění a mytí, mýdlo na holení, mýdlo proti pocení nohou, mýdlo na ruce, 
odličovací přípravky, oleje pro čisticí účely, oleje pro kosmetické účely, 

oleje pro toaletní účely, osvěžovače vzduchu, parfémovaná voda, parfémy, 

pleťové balzámy, pleťové vody po holení, pomády pro kosmetické účely, 
přípravky na ondulaci vlasů, přípravky pro péči o nehty, přípravky pro praní 

prádla, přípravky s aloe vera pro kosmetické účely, suché šampony, 
šampony, tekutá mýdla, tělový pudr pro toaletní použití, toaletní přípravky, 

toaletní voda, vlasové balzámy, vlasové kondicionéry; (5) léčivé byliny, 

léčivé byliny v sušené nebo konzervované podobě; (35) marketing, 
pronájem prodejních stánků, propagace, reklama. 

(730) Janíčková Andrea Mgr., Malá 996/5, Ostrava - Polanka nad Odrou, 

72525, CZ 

 
 

(210) O-547041 

(220) 05.04.2018 
(320) 05.04.2018 

(511) 9, 16, 35, 38, 41 

(540) Barrandov NEWS 

(510) (9) aparáty pro záznam, uchování, převod, přenos nebo reprodukci zvuku 

nebo obrazu, magnetické nebo optické suporty zvukových nebo zvukově 
obrazových záznamů, přístroje pro zpracování informací, nosiče záznamů 

nahrané i nenahrané, videokazety nahrané i nenahrané, audiokazety nahrané 

i nenahrané, audiovizuální programy, audioprogramy, audiovizuální díla na 
nosičích, audiovizuální díla v digitální podobě, filmy, hudební díla na 

nosičích nebo v elektronické podobě, cd disky; (16) tiskoviny, tiskopisy, 

časopisy, periodika, knihy, databázové produkty v papírové formě, 
reklamní a informační výrobky v papírové formě; (35) reklamní, inzertní a 

propagační činnost, marketing, automatizované zpracování dat, služby, 

které zahrnují záznam, přepis, vypracování, kompilaci, přenášení nebo 
systematičnost písemných či datových či elektronických sdělení a záznamů, 

jakož i využívání nebo kompilaci matematických a statistických údajů, 
organizační zabezpečování televizního vysílání; (38) telekomunikace, 

televizní vysílání, rozhlasové vysíláni, digitální vysílání, televizní vysílání 

programů, televizní vysílání zábavných, vzdělávacích, výchovných, 
soutěžních, diskusních a informačních pořadů, šíření, výměna nebo 

získávání zpráv a informací, šíření elektronických časopisů, informací, 

elektronických periodik, knih v elektronické podobě, audio a 

audiovizuálních děl prostřednictvím informační, datové, elektronické, 
komunikační, telekomunikační nebo počítačové sítě, zejména internetu, 

pomocí satelitů a jiných sítí, informační služby na internetu související s 

televizním vysíláním, služby na internetu související s televizním 
vysíláním, komunikace, poradenská činnost v oblasti sdělovacích 

prostředků, telekomunikací a informační služby v oblasti telekomunikací, 

informační kancelář (poskytování informačních služeb prostřednictvím 
počítačů); (41) tvorba televizních, audiovizuálních a rozhlasových pořadů, 

nakladatelství a vydavatelství, ediční činnost, publikační činnost, nahrávání 

nosičů zvukových nebo obrazové zvukových, půjčování nahraných 
zvukových a zvukově obrazových záznamů, šíření audiovizuálních děl, 

filmová produkce, agenturní činnost v oblasti kultury, zprostředkování v 
oblasti kultury, výchovy, zábavy a sportu, výchovná, vzdělávací, soutěžní a 

zábavní činnost, organizace, provozování a provádění her a soutěží i 

veřejných, tvorba audio a videonahrávek s danou tematikou. 
(730) Barrandov Televizní Studio a.s., Kříženeckého náměstí 322/5, Praha 5, 

Hlubočepy, 15200, CZ 

(740) Mgr. Kateřina Čápová advokát, Mikuleckého 1311/8, Praha 4, Braník, 
14700 

 
 

(210) O-547051 

(220) 05.04.2018 

(320) 05.04.2018 

(511) 9, 35, 38, 41, 42 

(540) Kideo 

(510) (9) přístroje a nástroje vědecké, lodní, geodetické, fotografické, 
kinematografické, optické, přístroje a nástroje pro vážení, měření, kontrolu 

(dohled), záchranu a výuku, zařízení a přístroje pro vedení, přepínání, 

přeměnu, akumulaci, regulaci nebo řízení elektrického proudu, zařízení pro 
záznam, přenos, reprodukci zvuku nebo obrazu, magnetické datové nosiče, 

záznamové disky, kompaktní disky, dvd a jiná digitální záznamová média, 

mechanismy pro zařízení uváděná do chodu vhozením mincí, registrační 
pokladny, kalkulačky, zařízení na zpracování dat, počítače, počítačová 

hardware, počítačové programy (software), počítačové aplikace pro mobilní 
telefony a přenosná elektronická zařízení, jazykové překladatelské přístroje, 

hasicí přístroje; (35) řízení počítačových databází, správa počítačových 

databází, sběr informací do počítačových databází, poskytování reklamních 
prostor včetně elektronických pr třetí osoby, obchodní informační služby 

dodávané online z počítačové databáze nebo z internetu; (38) provozování 

internetového portálu, služby webových portálů; (41) vzdělávání, výchova, 
školení, zábava, sportovní a kulturní činnosti, jazykové kurzy, jazykové 

vzdělávání, organizace a pořádání výukových kurzů a seminářů, organizace 

a pořádání soutěží, publikační a nakladatelská činnost, vydávání publikací 
v elektronické i listinné formě; (42) vědecké a technické služby a související 

výzkum a projektování, průmyslová analýza a výzkum, návrh, tvorba, 

správa a údržba webových stránek, portálů a aplikací včetně 
multimediálních a 3d aplikací, návrh, vytváření a modelování 3d animací, 

navrhování a tvorba informačních databází, elektronických časopisů, 

periodik, knih, multimediálních dokumentů, prezentací a katalogů, 
interaktivní a grafické programy (tvorba), počítačové animace a 

vizualizace, tvorba, programování a správa systémů pro obsluhu uživatelů 

přístupných po internetu, navrhování, tvorba, instalace, aktualizace a správa 
počítačového software, navrhování a vývoj počítačového hardwaru, tvorba 

a zajišťování počítačových operačních systémů pro třetí osoby, analýza 

počítačových systémů, provozování a konstrukce databází, aplikací a 
serverů, řešení webových serverů, software jako služba (saas), tvorba, vývoj 

a provozování počítačového software a webových aplikací zaměřených na 

výuku a vzdělávání. 
(730) Kideo CEE s.r.o., Nivy III 4326, Zlín, 76001, CZ 

 
 

(210) O-547054 

(220) 06.04.2018 

(320) 06.04.2018 
(511) 38, 40, 41 

(540) ŠPINDL 

(510) (38) poskytování telekomunikačního přístupu k filmům a televizním 

pořadům prostřednictvím služby video na objednávku, vysílání 

celovečerních filmů prostřednictvím internetu, přenos videí, filmů, obrázků, 
obrazu, textu, fotografií, her, obsahu vytvořeného uživateli, audio obsahu a 

informací přes internet, přenos informací v audiovizuálním oboru, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2018 CZ, datum publikace 13.06.2018 22 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

audiovizuální přenosové služby, vysílání audiovizuálního a 

multimediálního obsahu prostřednictvím internetu, streaming zvukového, 

vizuálního a audiovizuálního materiálu prostřednictvím globální počítačové 
sítě; (40) zpracování filmů a úprava fotografií, zpracování fotografických a 

kinematografických filmů, pořizování kopií kinematografických filmů pro 

televizi, informační služby týkající se zpracování fotografických filmů, 
poskytování informací vztahujících se ke zpracování kinematografických 

filmů; (41) psaní filmových scénářů, produkce filmů, pronájem filmů, střih 

filmů, výroba filmů, promítání filmů, prezentace video filmů, služby 
pronájmu filmů, výroba kinematografických filmů, produkce 

kinematografických filmů, promítání kinematografických filmů, promítání 

filmů (služby), produkce televizních filmů, filmová studia (služby), 
produkce filmových písní, provozování filmových studií, služby filmových 

studií, plánování filmových představení, psaní filmových scénářů, produkce 
filmových studií, redakční zpracování fotografických filmů, produkce 

představení a filmů, produkce pořadů a filmů, produkce estrád a filmů, 

produkce filmů ve studiích, nahraná videa s filmy, produkce filmů a videa, 
výroba filmů a videonahrávek, filmy a výroba videofilmů, úprava a střih 

filmů, filmová a video produkce, služby provozování filmového studia, 

služby nahrávacího studia pro filmy, produkce filmů pro zábavní účely, 
výroba speciálních efektů pro filmy, produkce filmů promítaných v kinech, 

produkce filmů ke vzdělávacím účelům, zábavní služby ve formě filmů, 

produkce předem nahraných kinematografických filmů, služby týkající se 
produkce filmů, poskytování filmů bez možnosti stažení, rozhlasová, 

filmová a televizní výroba, filmová produkce pro zábavní účely, filmová 

produkce, jiná než reklamní, informační služby o filmových programech, 
produkce filmů pro televizi a kino, poskytování zábavních služeb 

prostřednictvím kinematografických filmů, produkce filmů na 

videopáskách a DVD, půjčování předem nahraných filmů na discích, 
konzultace o filmové a hudební produkci, produkce filmů na DVD a CD-

ROMu, služby týkající se produkce zábavy v podobě filmů, služby 

pořizování zvukových, filmových, video a televizních nahrávek, 
postprodukční editační služby v oblasti hudby, videa a filmu, poskytování 

zábavy ve formě filmových klipů prostřednictvím webových stránek, 

poskytování filmů bez možnosti stažení prostřednictvím přenosu videa na 
objednávku, poskytování filmů a televizních programů bez možnosti stažení 

prostřednictvím placené televize, poskytování filmů bez možnosti stažení a 

televizních programů prostřednictvím televizních placených kanálů, 
poskytování filmů prostřednictvím služeb pro přenos videa na vyžádání, 

nikoli ke stažení, filmová studia, filmová zábava, filmová produkce, 

filmová tvorba, filmová distribuce, prezentace video filmů, vývoj formátů 
filmů, výroba audiovizuálních nahrávek, produkce audiovizuálních 

představení, produkce audiovizuálních prezentací. 

(730) Markvart Jiří, U Ovčína 1208, Dobříš, 26301, CZ 
(740) Mgr. Jan Válek advokát, Havlíčkova 1680/13, Praha 1, 11000 

 
 

(210) O-547057 

(220) 06.04.2018 

(320) 06.04.2018 
(511) 9 

(540) KOMNET 

(510) (9) zařízení na zpracování dat, počítačové programy. 

(730) KOMTERM, a.s., Bělehradská 55/15, Praha 4, Nusle, 14000, CZ 

 
 

(210) O-547058 

(220) 06.04.2018 

(320) 06.04.2018 
(511) 11 

(540) BDS 

(510) (11) bezexpanzní doplňovací systém se zařízením pro chemickou úpravu 

vody. 
(730) KOMTERM, a.s., Bělehradská 55/15, Praha 4, Nusle, 14000, CZ 

 
 

(210) O-547059 

(220) 06.04.2018 

(320) 06.04.2018 

(511) 9 

(540) KOMSYS 

(510) (9) zařízení na zpracování dat, počítačové programy. 
(730) KOMTERM, a.s., Bělehradská 55/15, Praha 4, Nusle, 14000, CZ 

 
 

(210) O-547074 

(220) 06.04.2018 

(320) 06.04.2018 

(511) 20, 24, 25, 35 
(540)  

 

 

 
 

 

(510) (20) speciální pelíšky pro předčasně narozené děti, polohovací podušky pro 
předčasně narozené děti (polohovníky); (24) výrobky pro předčasně 

narozené děti, a to dětské spací pytle a tašky na spací pytle (specificky 

upravené); (25) dětské oblečení; (35) prodej dětských spacích pytlů, tašek 

na spací pytle, pelíšků, polohovníků a dětského oblečení, včetně online 

prodeje a propagace prostřednictvím videa a audiovizuálních děl. 

(730) PRESENTA PICTURES, s.r.o., Hakenova 929/2, Praha 9, Čakovice, 
19600, CZ 

(740) Pavel Reichel a kol., Ing. Pavel Reichel, Lopatecká 152/14, Praha 4, 

14700 

 
 

(210) O-547088 

(220) 08.04.2018 

(320) 08.04.2018 

(511) 41, 44, 45 

(540) TERAPEUTICKÁ METODA 

"PLYŠÁK" 

(510) (41) akademie (vzdělávání), dálkové vzdělávání, korespondenční kurzy, 
kaučink (školení), online vydávání elektronických knih a časopisů, pořádání 

a vedení konferencí, pořádání a vedení kongresů, pořádání a vedení 

osobních vzdělávacích fór, pořádání a vedení seminářů, pořádání a vedení 

webových seminářů, pořádání a vedení internetových seminářů, pořádání a 

vedení symposií, pořádání a vedení workshopů (školení), poskytování 

elektronických publikací online s/bez možností stažení, poskytování filmů 
s/bez možnost stažení, poskytování filmů s/bez možností stažení 

prostřednictvím videa (na objednávku), poskytování her online, 

poskytování hudby online s/bez možnost stažení, poskytování televizních 
programů s/bez možností stažení, poskytování televizních programů s/bez 

možností stažení prostřednictvím videa (i na objednávku), poskytování 

videí online s/bez možností stažení, praktický výcvik (předvádění), 
prázdninové tábory pro děti/dospělé, profesní rekvalifikace, psaní a 

skládání písní, psaní scénářů (i filmových či reklamních), psaní textů, 

půjčování audionahrávek, půjčování filmů, půjčování herního vybavení, 
skládání hudby, soukromá výuka, školení, školní vzdělávání, vydávání 

knih, vydávání textů (i reklamních), výroba filmů (i reklamních), výroba 

rozhlasových a televizních programů, výuka, vzdělávací služby, zkoušení 
(pedagogická činnost); (44) alternativní medicína, lékařské služby, celostní 

medicína, služby psychologa, terapeutické služby, zdravotní péče, zdravotní 

poradenství, zdravotní poradenství pro osoby se zdravotním postižením, 
zotavovny, zdravotnická střediska, celostní poradenství v oblasti 

alternativní medicíny, poradenství v oblasti alternativního přístupu k 

člověku a zdraví; (45) duchovní poradenství, mediace (smírné řešení sporů), 

výklad karet. 

(730) TONIE s.r.o., Nový Zlíchov 53, Praha 5, Smíchov, 15000, CZ 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2018 CZ, datum publikace 13.06.2018 23 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-547090 

(220) 08.04.2018 

(320) 08.04.2018 
(511) 41, 44, 45 

(540)  

 
 

 
 
 

(510) (41) akademie (vzdělávání), dálkové vzdělávání, korespondenční kurzy, 

kaučink (školení), online vydávání elektronických knih a časopisů, pořádání 
a vedení konferencí, pořádání a vedení kongresů, pořádání a vedení 

osobních vzdělávacích fór, pořádání a vedení seminářů, pořádání a vedení 

webových seminářů, pořádání a vedení internetových seminářů, pořádání a 

vedení symposií, pořádání a vedení workshopů (školení), poskytování 

elektronických publikací online s/bez možností stažení, poskytování filmů 

s/bez možnost stažení, poskytování filmů s/bez možností stažení 
prostřednictvím videa (na objednávku), poskytování her online, 

poskytování hudby online s/bez možnost stažení, poskytování televizních 

programů s/bez možností stažení, poskytování televizních programů s/bez 
možností stažení prostřednictvím videa (i na objednávku), poskytování 

videí online s/bez možností stažení, praktický výcvik (předvádění), 

prázdninové tábory pro děti/dospělé, profesní rekvalifikace, psaní a 
skládání písní, psaní scénářů (i filmových či reklamních), psaní textů, 

půjčování audionahrávek, půjčování filmů, půjčování herního vybavení, 

skládání hudby, soukromá výuka, školení, školní vzdělávání, vydávání 
knih, vydávání textů (i reklamních), výroba filmů (i reklamních), výroba 

rozhlasových a televizních programů, výuka, vzdělávací služby, zkoušení 

(pedagogická činnost); (44) alternativní medicína, lékařské služby, celostní 
medicína, služby psychologa, terapeutické služby, zdravotní péče, zdravotní 

poradenství, zdravotní poradenství pro osoby se zdravotním postižením, 

zotavovny, zdravotnická střediska, celostní poradenství v oblasti 
alternativní medicíny, poradenství v oblasti alternativního přístupu k 

člověku a zdraví; (45) duchovní poradenství, mediace (smírné řešení sporů), 

výklad karet. 
(730) TONIE s.r.o., Nový Zlíchov 53, Praha 5, Smíchov, 15000, CZ 

 
 

(210) O-547127 

(220) 09.04.2018 

(320) 09.04.2018 
(511) 3, 4, 9, 11, 12, 35, 37 

(540)  

 
 

 
 

 

(510) (3) lešticí a čisticí přípravky pro vozidla; (4) motorové oleje; (9) baterie do 
vozidel; (11) osvětlovací zařízení a reflektory pro vozidla, topná, ventilační 

a klimatizační zařízení pro vozidla; (12) pozemní motorová vozidla, a jejich 

části a příslušenství spadající do této třídy, kola, pneumatiky, hnací ústrojí 
včetně motorů pro pozemní vozidla, nárazníky, dveře, řetězy, spoilery pro 

pozemní vozidla, podvozky, kapoty, blatníky, kliky dveří, tlumiče, čepy 

náprav, čepy řízení, převodovky, převodové řetězy a hřídele pozemních 
vozidel, brzdy a brzdové systémy pro vozidla a jejich části, volanty, stěrače, 

ráfky kol automobilů, brzdové destičky, řadící ústrojí pro pozemní 

motorová vozidla, hydraulické obvody, bezpečnostní pásy na sedadla, 
airbagy, zrcátka, karoserie pro vozidla, klaksony vozidel, směrovky do 

vozidel, pojistky pro vozidla, karburátory (části vozidel), osy, převody 

(části vozidel), tlumicí válce (části vozidel); (35) maloobchodní a 

velkoobchodní činnost a zprostředkování obchodu s výše uvedenými 

výrobky ve třídách 3, 4, 9, 11, 12 a části a příslušenství pozemních 
dopravních prostředků, reklamní, propagační a inzertní činnost, 

organizování akcí pro komerční a propagační účely, pořádání výstav, 

veletrhů, přehlídek k obchodním účelům; (37) údržba, servis a opravy 
motorových vozidel a jejich příslušenství, montáž náhradních dílů vozidel 

čištění, mytí a leštění automobilů, autoservisy, služby pneuservisu, opravy 

karosérií. 
(730) SVOBODA PARTS s.r.o., Radkovská 410, Telč, Telč-Staré Město, 

58856, CZ 

(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Husova tř. 1847/5, České 
Budějovice, České Budějovice 3, 37001 

 
 

(210) O-547129 

(220) 09.04.2018 

(320) 09.04.2018 
(511) 42, 44 

(540) GENNET CarrierTest 

(510) (42) vědecký výzkum, vědecký výzkum v oblasti genetiky, vědecký 

výzkum pro lékařské účely, genetický výzkum, lékařské laboratorní služby 

(výzkum), laboratorní služby v oblasti lékařského výzkumu, lékařský 
výzkum; (44) lékařské služby, lékařská péče a analýzy vztahující se k léčbě 

pacientů, zdravotní péče, lékařská analýza, diagnostika chorob, lékařské 

poradenství, genetické testy pro lékařské účely. 
(730) GENNET, s.r.o., Kostelní 292/9, Praha 7, Holešovice, 17000, CZ 

(740) DOUBEK & PARTNERS, advokátní kancelář s., JUDr. Aleš Doubek, Na 

Poříčí 1047/26, Praha, 11000 

 
 

(210) O-547130 

(220) 09.04.2018 

(320) 09.04.2018 

(511) 9, 42, 44 

(540) CheckBase 

(510) (9) počítačové programy, elektronické databáze; (42) služby vědecké 
laboratoře, vědecký výzkum, genetický výzkum, lékařské laboratorní 

služby (výzkum), laboratorní služby v oblastí lékařského výzkumu, 

lékařský výzkum, vědecký výzkum v oblasti genetiky; (44) lékařské služby, 

lékařská péče a analýzy vztahující se k léčbě pacientů, zdravotní péče, 

lékařská analýza, diagnostika chorob, lékařské poradenství. 

(730) GENNET, s.r.o., Kostelní 292/9, Praha 7, Holešovice, 17000, CZ 
(740) DOUBEK & PARTNERS, advokátní kancelář s., Aleš Doubek, Na Poříčí 

1047/26, Praha, 11000 

 
 

(210) O-547132 

(220) 09.04.2018 
(320) 09.04.2018 

(511) 41, 43, 44 

(540) double DRIVE fitness club 

(510) (41) klubové vzdělávací služby, kluby zdraví (služby) (zdravotní a kondiční 

cvičení), služby v oblasti sportu a fitness, služby fitness klubu, služby 
fitness centra, instruktáž fitness tréninku, zdravotní a fitness trénink, vedení 

hodin ve fitness centru, poradenské služby ohledně cvičení (fitness), služby 

osobního trenéra (fitness trénink), poskytování prostor na cvičení a fitness, 
sportovní služby, sportovní výcvik, služby sportovní výuky, organizování 

sportovní výuky, provozování fitness center, provozování sportovních 

zařízení a zařízení sloužících regeneraci a rekondici, pořádání kurzů 

aerobicu, pořádání kurzů spinningu, indoor cycling, pořádání sportovních a 

výchovných akcí, pořádání sportovních pobytů, pořádání kurzů pro 

cvičitele a trenéry aerobiku a spinningu, pořádání tělovýchovných kurzů a 
činnost sportovních instruktorů, půjčování tělovýchovného nářadí, 

elektronické publikování se zaměřením na fitness a zdravý životní styl, 

poradenství sportovní; (43) podávání stravování a nápojů v restauracích a 
barech, restaurace (služby), služby stravování, gastronomické a restaurační 

služby; (44) sportovní masáže, poradenství v oblasti stravování, poradenství 

v oblasti stravování a výživy, provozování sauny, solária, masáže, 
hloubkové masáže, pobyty se zaměřením na snižování nadváhy. 

(730) Linhartová Marcela MUDr., Milénova 136/12, Brno, Lesná, 63800, CZ 

(740) Mgr. Vít Feber, advokát, Ostravská 586/4, Havířov, Šumbark, 73601 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2018 CZ, datum publikace 13.06.2018 24 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

 

(210) O-547133 

(220) 09.04.2018 
(320) 09.04.2018 

(511) 9, 14, 16, 18, 20, 21, 24, 25, 28, 30, 35, 38, 41 

(540)  
 

 

 
 

 

(554) Prostorová 
(510) (9) audiovizuální díla, zvukové, obrazové a zvukově obrazové záznamy v 

analogové nebo digitální podobě na datových nosičích nebo ke stažení na 
internetu nebo prostřednictvím jiné datové či komunikační sítě, nosiče 

zvukových, obrazových a zvukově obrazových záznamů a dat nahrané i 

nenahrané, optické disky, kompaktní disky, DVD, Blu-ray disky, 
gramofonové desky, magnetické pásky, videokazety, magnetické disky, 

exponované filmy, software, elektronické databáze a katalogy, softwarové 

aplikace a hry pro počítače, chytré telefony, tablety a jiná komunikační 
zařízení a zařízení výpočetní techniky, elektronické publikace na nosičích a 

ke stažení, počítačový hardware, periferní počítačová zařízení, 

audiovizuální a fotografické přístroje, komunikační zařízení, přístroje pro 
zachycení, vysílání, přenos, příjem a reprodukci zvuku a obrazu, 

elektronická zařízení a příslušenství na zpracování dat, audiovizuální 

přístroje a zařízení, přístroje pro záznam zvuku a obrazu, elektronická 
navigační zařízení, obaly a pouzdra na nosiče dat a záznamů, brýle, sluneční 

brýle, pouzdra na brýle, dekorační magnety, podložky pod myš 

(příslušenství počítačů); (14) mince, medaile, odznaky, přívěsky na klíče, 
šperky, klenoty, bižuterie, charitativní náramky (bižuterie), korálky na 

výrobu šperků, sochy a figurky vyrobené z drahých kovů či kamenů nebo 

jejich napodobenin nebo potažené drahými kovy nebo jejich 
napodobeninami, drahokamy a polodrahokamy, hodinářské a 

chronometrické přístroje, hodinky, hodiny, budíky, obaly na mince, 

šperkovnice, skříňky a kazety na šperky, pouzdra na šperky, pouzdra na 
hodiny a hodinky; (16) tiskárenské výrobky, knihy, časopisy, fotografie, 

fotoalba a alba pro sběratele, kalendáře, diáře, poznámkové bloky, plakáty, 

letáky, nálepky, navštívenky, pohledy, přání, sběratelské karty, katalogy, 
manuály, vstupenky, poštovní známky, záložky do knih, tisky, grafické 

reprodukce, mapy, kancelářské potřeby kromě nábytku, kancelářský a 

dopisní papír, desky na dokumenty, obálky, razítka, lepící pásky, psací 
potřeby, školní potřeby, vyučovací pomůcky a potřeby kromě přístrojů, 

pera, tužky, zvýrazňovače, fixy, gumy na gumování, penály, malířské 

soupravy pro umělce a děti, štětce, pastelky, materiály na modelování, 
krabice z papíru nebo lepenky, papírové tašky, balící papír; (18) zavazadla 

a tašky, školní tašky, sportovní tašky, cestovní tašky, nákupní tašky, batohy, 

kufry, kufříky, toaletní kufříky (nevybavené), aktovky, kabelky, peněženky, 
pouzdra z kůže nebo imitace kůže, klíčenky (pouzdra na klíče), konferenční 

desky z kůže nebo imitace kůže, pouzdra na vizitky, visačky na zavazadla, 

deštníky, slunečníky, obaly na deštníky, hole, vycházkové hole, trekingové 
hole, zvířecí kůže a imitace kůže, sedlářské výrobky, ozdoby z kůže a 

imitace kůže, závěsná nosítka na nošení dětí, kožené potahy na nábytek, 

obojky, vodítka a oblečky na zvířata; (20) nábytek, polštáře (dekorační i na 
spaní), bedny na hračky, nekovové boxy na nářadí (nevybavené), truhlářské 

výrobky, cestovní dětské postýlky, dětské ohrádky, přebalovací podložky, 

figuríny, figurky a sochy ze dřeva, vosku, sádry nebo plastu, modely vozidel 
(dekorace), modely letadel (dekorace) nebo modely zvířat (dekorace) ze 

dřeva, vosku, sádry nebo plastu, ozdoby na potraviny z umělých hmot, 

identifikační náramky a štítky, ne kovové, lůžkoviny, s výjimkou ložního 
prádla, matrace, nafukovací matrace, ne pro léčebné účely, nafukovací 

reklamní předměty, interiérové okenní rolety a žaluzie nekovové, nástěnky 

(vývěsky), s výjimkou kovových a elektronických, obaly na oděvy (pro 
uskladnění), pelechy pro domácí mazlíčky, plastové nádoby jako obaly, 

podložky na spaní (karimatky), poštovní schránky, s výjimkou kovových a 
zděných, boudy pro domácí mazlíčky, ptačí budky, zrcadla, kapesní zrcátka; 

(21) domácí a kuchyňské potřeby a nádoby, nádobí na vaření a nádobí na 

stolování, kromě nožů, vidliček a lžic, kuchyňské náčiní, náčiní na vaření, 
ne elektrické, nádoby na pití a barové příslušenství, hrníčky, lahve, sklenice, 

umělecká díla a dekorační předměty ze skla, porcelánu, keramiky nebo 

kameniny, pokladničky na mince, kosmetické a toaletní potřeby a pomůcky 

do koupelny zařazené v této třídě, zubní kartáčky, dětské vaničky, nočníky, 
štětce a houbičky na nanášení líčidel, vybavené toaletní taštičky, hřebeny a 

mycí houby, kartáče, pomůcky na čištění, košťata, mopy, smetáky, 

prachovky na nábytek, úklidové hadry, sušáky na prádlo, žehlící prkna; (24) 
textilie a náhražky textilií, bytový textil, textilní a plastové záclony a závěsy, 

kuchyňský textil a stolní prádlo, prostírání a ubrusy, nikoliv z papíru, 

textilní utěrky, potahy a povlaky na nábytek, přehozy, ložní prádlo, 
prostěradla a povlečení, povlaky na polštáře, přikrývky prošívané prachové 

a péřové, přikrývky z dutého vlákna, spací pytle, koupelnový textil, ručníky, 

hygienické žínky, látkové kapesníky, textilní tapety, látkové prapory; (25) 
oděvy, obuv, a pokrývky hlavy, divadelní, filmové a maškarní kostýmy, 

trička, košile, halenky (blůzy), bundy, mikiny, svetry, pulovry, kabáty, 
vesty, saka, pánské obleky, dámské kostýmy a šaty, kravaty, motýlky, šátky 

na hlavu a na krk, závoje, dětské oděvy, bryndáčky, nikoliv z papíru, 

župany, noční košile, pyžama, rukavice, palčáky, šály, kalhoty, sukně, 
legíny, šortky, spodní prádlo, tílka, spodničky trenýrky, punčochy, 

punčocháče, kalhotky, podprsenky, ponožky, podkolenky, oděvy pro sport 

a volný čas, sportovní dresy, teplákové soupravy, plavky, pláštěnky, 
opasky, šle, boty, tenisky, sandály, holínky, kozačky, sněhule, gumáky, 

pantofle, bačkory, sportovní a taneční obuv, lodičky (obuv), klobouky, 

čepice, kšiltovky, kšilty, kulichy, čelenky, barety, sportovní pokrývky hlavy 
(jiné než helmy), pracovní oděvy (s výjimkou ochranných), zástěry; (28) 

hry, hračky a zábavné předměty, figurky na hraní, plyšové hračky, panenky, 

stolní hry, puzzle (hračky), hrací karty, sběratelské karty (karetní hry), 
stavebnice (hračky), bublifuky, hrací míče, stírací losy pro loterijní hry, 

sportovní vybavení a sportovní potřeby nezahrnuté do jiných tříd, vánoční 

ozdoby, vybavení dětských hřišť nezahrnuté do jiných tříd, kapesní 
elektronické hry, vybavení pro počítačové hry (mimo software), herní 

automaty; (30) pekárenské výrobky, cukrovinky, čokoláda a zákusky, 

čokoládové cukrovinky, čokoládové figurky, čokoládové ozdoby na dorty, 
čokoládové ozdoby na vánoční stromky, adventní kalendáře, marcipán, 

marcipánové cukrovinky, marcipánové figurky a ozdoby, cukrářské polevy, 

čokoládové pěny, pomazánky na bázi čokolády, nugát, oříšky v čokoládě, 
ovocné želé (cukrovinky), bonbóny, lízátka, cukrová vata, žvýkačky 

neléčivé, zmrzlina, nanuky, mražené cukrovinky a dezerty, moučníky, 

zákusky, dorty, koláče, sladké pečivo, perníčky, sušenky, oplatky, krekry, 
slané sušenky, cereální lupínky, pudinky, cereální tyčinky, müsli, káva, čaj, 

kakao a náhražky kávy, kakaové přípravky k výrobě nápojů, sirupy na 

ochucování, přípravky vyrobené z obilnin, chléb, pečivo, pekárenské 
výrobky, cukr, med, melasa; (35) propagační činnost, reklama, 

marketingové služby, televizní reklama, reklama online, poskytování 

reklamního prostoru, pronájem reklamního času v komunikačních médiích, 
licence na výrobky a služby pro třetí osoby (komerční správa), 

merchandising, grafická úprava pro reklamní účely, organizování 

obchodních nebo reklamních akcí; (38) televizní vysílání a přenosy, 
audiovizuální přenosové služby, přenos a vysílání dat, přenos digitálních 

dat prostřednictvím televize, přenos informací elektronickými prostředky, 

bezdrátové vysílání, kabelové vysílání, satelitní vysílání, provozování 
vysílacích zařízení, vysílání programů přes internet, distribuce dat nebo 

audiovizuálních záznamů prostřednictvím globální počítačové sítě nebo 

internetu, elektronický přenos dat, streaming zvukového materiálu a video 
materiálu na internetu, služby přenosu videa na vyžádání (VoD), 

poskytování internetových diskusních fór, poskytování služeb v oblasti 

online komunikace, přenos interaktivního zábavního software 
prostřednictvím elektronických komunikačních sítí, přenos zpráv 

prostřednictvím elektronických médií, informační služby týkající se 

televizního vysílání; (41) zábava, vzdělávání a výuka, zábavní, sportovní a 
kulturní aktivity, výroba rozhlasových a televizních pořadů, filmová a video 

produkce, výroba audiovizuálních nahrávek, zvuková produkce, 

videoprodukce a fotografování, služby televizního studia, filmová studia, 
televizní zábava, hudební koncerty prostřednictvím televize, psaní scénářů, 

výroba titulků, dabing, filmová distribuce, projekce filmů, pronájem a 
půjčování filmů, organizace kulturních, zábavních a sportovních akcí, 

organizování a pořádání výstav k zábavním účelům, organizování festivalů, 

organizování her a soutěží, poskytování služeb zábavních parků, divadelní 
představení, provozování internetových her (bez možnosti stažení), 

vydavatelská činnost a zpravodajství, reportérské služby, online 

publikování, poskytování elektronických publikací, tvorba zpravodajských 
programů, informace o zábavě. 

(591) Barevná 

(730) Česká televize, Na Hřebenech II 1132/4, Praha 4, 14070, CZ 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2018 CZ, datum publikace 13.06.2018 25 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-547134 

(220) 09.04.2018 

(320) 09.04.2018 
(511) 9, 14, 16, 18, 20, 21, 24, 25, 28, 30, 35, 38, 41 

(540)  

 
 

 
 
 

(510) (9) audiovizuální díla, zvukové, obrazové a zvukově obrazové záznamy v 

analogové nebo digitální podobě na datových nosičích nebo ke stažení na 
internetu nebo prostřednictvím jiné datové či komunikační sítě, nosiče 

zvukových, obrazových a zvukově obrazových záznamů a dat nahrané i 
nenahrané, optické disky, kompaktní disky, DVD, Blu-ray disky, 

gramofonové desky, magnetické pásky, videokazety, magnetické disky, 

exponované filmy, software, elektronické databáze a katalogy, softwarové 
aplikace a hry pro počítače, chytré telefony, tablety a jiná komunikační 

zařízení a zařízení výpočetní techniky, elektronické publikace na nosičích a 

ke stažení, počítačový hardware, periferní počítačová zařízení, 
audiovizuální a fotografické přístroje, komunikační zařízení, přístroje pro 

zachycení, vysílání, přenos, příjem a reprodukci zvuku a obrazu, 

elektronická zařízení a příslušenství na zpracování dat, audiovizuální 
přístroje a zařízení, přístroje pro záznam zvuku a obrazu, elektronická 

navigační zařízení, obaly a pouzdra na nosiče dat a záznamů, brýle, sluneční 

brýle, pouzdra na brýle, dekorační magnety, podložky pod myš 
(příslušenství počítačů); (14) mince, medaile, odznaky, přívěsky na klíče, 

šperky, klenoty, bižuterie, charitativní náramky (bižuterie), korálky na 

výrobu šperků, sochy a figurky vyrobené z drahých kovů či kamenů nebo 
jejich napodobenin nebo potažené drahými kovy nebo jejich 

napodobeninami, drahokamy a polodrahokamy, hodinářské a 

chronometrické přístroje, hodinky, hodiny, budíky, obaly na mince, 
šperkovnice, skříňky a kazety na šperky, pouzdra na šperky, pouzdra na 

hodiny a hodinky; (16) tiskárenské výrobky, knihy, časopisy, fotografie, 

fotoalba a alba pro sběratele, kalendáře, diáře, poznámkové bloky, plakáty, 
letáky, nálepky, navštívenky, pohledy, přání, sběratelské karty, katalogy, 

manuály, vstupenky, poštovní známky, záložky do knih, tisky, grafické 

reprodukce, mapy, kancelářské potřeby kromě nábytku, kancelářský a 
dopisní papír, desky na dokumenty, obálky, razítka, lepící pásky, psací 

potřeby, školní potřeby, vyučovací pomůcky a potřeby kromě přístrojů, 

pera, tužky, zvýrazňovače, fixy, gumy na gumování, penály, malířské 
soupravy pro umělce a děti, štětce, pastelky, materiály na modelování, 

krabice z papíru nebo lepenky, papírové tašky, balící papír; (18) zavazadla 

a tašky, školní tašky, sportovní tašky, cestovní tašky, nákupní tašky, batohy, 
kufry, kufříky, toaletní kufříky (nevybavené), aktovky, kabelky, peněženky, 

pouzdra z kůže nebo imitace kůže, klíčenky (pouzdra na klíče), konferenční 

desky z kůže nebo imitace kůže, pouzdra na vizitky, visačky na zavazadla, 
deštníky, slunečníky, obaly na deštníky, hole, vycházkové hole, trekingové 

hole, zvířecí kůže a imitace kůže, sedlářské výrobky, ozdoby z kůže a 

imitace kůže, závěsná nosítka na nošení dětí, kožené potahy na nábytek, 
obojky, vodítka a oblečky na zvířata; (20) nábytek, polštáře (dekorační i na 

spaní), bedny na hračky, nekovové boxy na nářadí (nevybavené), truhlářské 

výrobky, cestovní dětské postýlky, dětské ohrádky, přebalovací podložky, 
figuríny, figurky a sochy ze dřeva, vosku, sádry nebo plastu, modely vozidel 

(dekorace), modely letadel (dekorace) nebo modely zvířat (dekorace) ze 

dřeva, vosku, sádry nebo plastu, ozdoby na potraviny z umělých hmot, 
identifikační náramky a štítky, ne kovové, lůžkoviny, s výjimkou ložního 

prádla, matrace, nafukovací matrace, ne pro léčebné účely, nafukovací 

reklamní předměty, interiérové okenní rolety a žaluzie nekovové, nástěnky 
(vývěsky), s výjimkou kovových a elektronických, obaly na oděvy (pro 

uskladnění), pelechy pro domácí mazlíčky, plastové nádoby jako obaly, 

podložky na spaní (karimatky), poštovní schránky, s výjimkou kovových a 
zděných, boudy pro domácí mazlíčky, ptačí budky, zrcadla, kapesní zrcátka; 

(21) domácí a kuchyňské potřeby a nádoby, nádobí na vaření a nádobí na 
stolování, kromě nožů, vidliček a lžic, kuchyňské náčiní, náčiní na vaření, 

ne elektrické, nádoby na pití a barové příslušenství, hrníčky, lahve, sklenice, 

umělecká díla a dekorační předměty ze skla, porcelánu, keramiky nebo 
kameniny, pokladničky na mince, kosmetické a toaletní potřeby a pomůcky 

do koupelny zařazené v této třídě, zubní kartáčky, dětské vaničky, nočníky, 

štětce a houbičky na nanášení líčidel, vybavené toaletní taštičky, hřebeny a 

mycí houby, kartáče, pomůcky na čištění, košťata, mopy, smetáky, 
prachovky na nábytek, úklidové hadry, sušáky na prádlo, žehlící prkna; (24) 

textilie a náhražky textilií, bytový textil, textilní a plastové záclony a závěsy, 

kuchyňský textil a stolní prádlo, prostírání a ubrusy, nikoliv z papíru, 
textilní utěrky, potahy a povlaky na nábytek, přehozy, ložní prádlo, 

prostěradla a povlečení, povlaky na polštáře, přikrývky prošívané prachové 

a péřové, přikrývky z dutého vlákna, spací pytle, koupelnový textil, ručníky, 
hygienické žínky, látkové kapesníky, textilní tapety, látkové prapory; (25) 

oděvy, obuv, a pokrývky hlavy, divadelní, filmové a maškarní kostýmy, 

trička, košile, halenky (blůzy), bundy, mikiny, svetry, pulovry, kabáty, 
vesty, saka, pánské obleky, dámské kostýmy a šaty, kravaty, motýlky, šátky 

na hlavu a na krk, závoje, dětské oděvy, bryndáčky, nikoliv z papíru, 
župany, noční košile, pyžama, rukavice, palčáky, šály, kalhoty, sukně, 

legíny, šortky, spodní prádlo, tílka, spodničky trenýrky, punčochy, 

punčocháče, kalhotky, podprsenky, ponožky, podkolenky, oděvy pro sport 
a volný čas, sportovní dresy, teplákové soupravy, plavky, pláštěnky, 

opasky, šle, boty, tenisky, sandály, holínky, kozačky, sněhule, gumáky, 

pantofle, bačkory, sportovní a taneční obuv, lodičky (obuv), klobouky, 
čepice, kšiltovky, kšilty, kulichy, čelenky, barety, sportovní pokrývky hlavy 

(jiné než helmy), pracovní oděvy (s výjimkou ochranných), zástěry; (28) 

hry, hračky a zábavné předměty, figurky na hraní, plyšové hračky, panenky, 
stolní hry, puzzle (hračky), hrací karty, sběratelské karty (karetní hry), 

stavebnice (hračky), bublifuky, hrací míče, stírací losy pro loterijní hry, 

sportovní vybavení a sportovní potřeby nezahrnuté do jiných tříd, vánoční 
ozdoby, vybavení dětských hřišť nezahrnuté do jiných tříd, kapesní 

elektronické hry, vybavení pro počítačové hry (mimo software), herní 

automaty; (30) pekárenské výrobky, cukrovinky, čokoláda a zákusky, 
čokoládové cukrovinky, čokoládové figurky, čokoládové ozdoby na dorty, 

čokoládové ozdoby na vánoční stromky, adventní kalendáře, marcipán, 

marcipánové cukrovinky, marcipánové figurky a ozdoby, cukrářské polevy, 
čokoládové pěny, pomazánky na bázi čokolády, nugát, oříšky v čokoládě, 

ovocné želé (cukrovinky), bonbóny, lízátka, cukrová vata, žvýkačky 

neléčivé, zmrzlina, nanuky, mražené cukrovinky a dezerty, moučníky, 
zákusky, dorty, koláče, sladké pečivo, perníčky, sušenky, oplatky, krekry, 

slané sušenky, cereální lupínky, pudinky, cereální tyčinky, müsli, káva, čaj, 

kakao a náhražky kávy, kakaové přípravky k výrobě nápojů, sirupy na 
ochucování, přípravky vyrobené z obilnin, chléb, pečivo, pekárenské 

výrobky, cukr, med, melasa; (35) propagační činnost, reklama, 

marketingové služby, televizní reklama, reklama online, poskytování 
reklamního prostoru, pronájem reklamního času v komunikačních médiích, 

licence na výrobky a služby pro třetí osoby (komerční správa), 

merchandising, grafická úprava pro reklamní účely, organizování 
obchodních nebo reklamních akcí; (38) televizní vysílání a přenosy, 

audiovizuální přenosové služby, přenos a vysílání dat, přenos digitálních 

dat prostřednictvím televize, přenos informací elektronickými prostředky, 
bezdrátové vysílání, kabelové vysílání, satelitní vysílání, provozování 

vysílacích zařízení, vysílání programů přes internet, distribuce dat nebo 

audiovizuálních záznamů prostřednictvím globální počítačové sítě nebo 
internetu, elektronický přenos dat, streaming zvukového materiálu a video 

materiálu na internetu, služby přenosu videa na vyžádání (VoD), 

poskytování internetových diskusních fór, poskytování služeb v oblasti 
online komunikace, přenos interaktivního zábavního software 

prostřednictvím elektronických komunikačních sítí, přenos zpráv 

prostřednictvím elektronických médií, informační služby týkající se 
televizního vysílání; (41) zábava, vzdělávání a výuka, zábavní, sportovní a 

kulturní aktivity, výroba rozhlasových a televizních pořadů, filmová a video 

produkce, výroba audiovizuálních nahrávek, zvuková produkce, 
videoprodukce a fotografování, služby televizního studia, filmová studia, 

televizní zábava, hudební koncerty prostřednictvím televize, psaní scénářů, 

výroba titulků, dabing, filmová distribuce, projekce filmů, pronájem a 
půjčování filmů, organizace kulturních, zábavních a sportovních akcí, 

organizování a pořádání výstav k zábavním účelům, organizování festivalů, 
organizování her a soutěží, poskytování služeb zábavních parků, divadelní 

představení, provozování internetových her (bez možnosti stažení), 

vydavatelská činnost a zpravodajství, reportérské služby, online 
publikování, poskytování elektronických publikací, tvorba zpravodajských 

programů, informace o zábavě. 

(591) Barevná 
(730) Česká televize, Na Hřebenech II 1132/4, Praha 4, 14700, CZ 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2018 CZ, datum publikace 13.06.2018 26 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-547135 

(220) 09.04.2018 

(320) 09.04.2018 
(511) 9, 14, 16, 18, 20, 21, 24, 25, 28, 30, 35, 38, 41 

(540)  

 
 

 
 
 

(510) (9) audiovizuální díla, zvukové, obrazové a zvukově obrazové záznamy v 

analogové nebo digitální podobě na datových nosičích nebo ke stažení na 
internetu nebo prostřednictvím jiné datové či komunikační sítě, nosiče 

zvukových, obrazových a zvukově obrazových záznamů a dat nahrané i 

nenahrané, optické disky, kompaktní disky, dvd, blu-ray disky, 

gramofonové desky, magnetické pásky, videokazety, magnetické disky, 

exponované filmy, software, elektronické databáze a katalogy, softwarové 

aplikace a hry pro počítače, chytré telefony, tablety a jiná komunikační 
zařízení a zařízení výpočetní techniky, elektronické publikace na nosičích a 

ke stažení, počítačový hardware, periferní počítačová zařízení, 

audiovizuální a fotografické přístroje, komunikační zařízení, přístroje pro 
zachycení, vysílání, přenos, příjem a reprodukci zvuku a obrazu, 

elektronická zařízení a příslušenství na zpracování dat, audiovizuální 

přístroje a zařízení, přístroje pro záznam zvuku a obrazu, elektronická 
navigační zařízení, obaly a pouzdra na nosiče dat a záznamů, brýle, sluneční 

brýle, pouzdra na brýle, dekorační magnety, podložky pod myš 

(příslušenství počítačů); (14) mince, medaile, odznaky, přívěsky na klíče, 
šperky, klenoty, bižuterie, charitativní náramky (bižuterie), korálky na 

výrobu šperků, sochy a figurky vyrobené z drahých kovů či kamenů nebo 

jejich napodobenin nebo potažené drahými kovy nebo jejich 
napodobeninami, drahokamy a polodrahokamy, hodinářské a 

chronometrické přístroje, hodinky, hodiny, budíky, obaly na mince, 

šperkovnice, skříňky a kazety na šperky, pouzdra na šperky, pouzdra na 
hodiny a hodinky; (16) tiskárenské výrobky, knihy, časopisy, fotografie, 

fotoalba a alba pro sběratele, kalendáře, diáře, poznámkové bloky, plakáty, 

letáky, nálepky, navštívenky, pohledy, přání, sběratelské karty, katalogy, 
manuály, vstupenky, poštovní známky, záložky do knih, tisky, grafické 

reprodukce, mapy, kancelářské potřeby kromě nábytku, kancelářský a 

dopisní papír, desky na dokumenty, obálky, razítka, lepící pásky, psací 
potřeby, školní potřeby, vyučovací pomůcky a potřeby kromě přístrojů, 

pera, tužky, zvýrazňovače, fixy, gumy na gumování, penály, malířské 
soupravy pro umělce a děti, štětce, pastelky, materiály na modelování, 

krabice z papíru nebo lepenky, papírové tašky, balící papír; (18) zavazadla 

a tašky, školní tašky, sportovní tašky, cestovní tašky, nákupní tašky, batohy, 
kufry, kufříky, toaletní kufříky (nevybavené), aktovky, kabelky, peněženky, 

pouzdra z kůže nebo imitace kůže, klíčenky (pouzdra na klíče), konferenční 

desky z kůže nebo imitace kůže, pouzdra na vizitky, visačky na zavazadla, 
deštníky, slunečníky, obaly na deštníky, hole, vycházkové hole, trekingové 

hole, zvířecí kůže a imitace kůže, sedlářské výrobky, ozdoby z kůže a 

imitace kůže, závěsná nosítka na nošení dětí, kožené potahy na nábytek, 
obojky, vodítka a oblečky na zvířata; (20) nábytek, polštáře (dekorační i na 

spaní), bedny na hračky, nekovové boxy na nářadí (nevybavené), truhlářské 

výrobky, cestovní dětské postýlky, dětské ohrádky, přebalovací podložky, 
figuríny, figurky a sochy ze dřeva, vosku, sádry nebo plastu, modely vozidel 

(dekorace), modely letadel (dekorace) nebo modely zvířat (dekorace) ze 

dřeva, vosku, sádry nebo plastu, ozdoby na potraviny z umělých hmot, 

identifikační náramky a štítky, ne kovové, lůžkoviny, s výjimkou ložního 

prádla, matrace, nafukovací matrace, ne pro léčebné účely, nafukovací 

reklamní předměty, interiérové okenní rolety a žaluzie nekovové, nástěnky 
(vývěsky), s výjimkou kovových a elektronických, obaly na oděvy (pro 

uskladnění), pelechy pro domácí mazlíčky, plastové nádoby jako obaly, 

podložky na spaní (karimatky), poštovní schránky, s výjimkou kovových a 
zděných, boudy pro domácí mazlíčky, ptačí budky, zrcadla, kapesní zrcátka; 

(21) domácí a kuchyňské potřeby a nádoby, nádobí na vaření a nádobí na 

stolování, kromě nožů, vidliček a lžic, kuchyňské náčiní, náčiní na vaření, 
ne elektrické, nádoby na pití a barové příslušenství, hrníčky, lahve, sklenice, 

umělecká díla a dekorační předměty ze skla, porcelánu, keramiky nebo 

kameniny, pokladničky na mince, kosmetické a toaletní potřeby a pomůcky 
do koupelny zařazené v této třídě, zubní kartáčky, dětské vaničky, nočníky, 

štětce a houbičky na nanášení líčidel, vybavené toaletní taštičky, hřebeny a 

mycí houby, kartáče, pomůcky na čištění, košťata, mopy, smetáky, 

prachovky na nábytek, úklidové hadry, sušáky na prádlo, žehlící prkna; (24) 
textilie a náhražky textilií, bytový textil, textilní a plastové záclony a závěsy, 

kuchyňský textil a stolní prádlo, prostírání a ubrusy, nikoliv z papíru, 

textilní utěrky, potahy a povlaky na nábytek, přehozy, ložní prádlo, 
prostěradla a povlečení, povlaky na polštáře, přikrývky prošívané prachové 

a péřové, přikrývky z dutého vlákna, spací pytle, koupelnový textil, ručníky, 

hygienické žínky, látkové kapesníky, textilní tapety, látkové prapory; (25) 
oděvy, obuv, a pokrývky hlavy, divadelní, filmové a maškarní kostýmy, 

trička, košile, halenky (blůzy), bundy, mikiny, svetry, pulovry, kabáty, 

vesty, saka, pánské obleky, dámské kostýmy a šaty, kravaty, motýlky, šátky 
na hlavu a na krk, závoje, dětské oděvy, bryndáčky, nikoliv z papíru, 

župany, noční košile, pyžama, rukavice, palčáky, šály, kalhoty, sukně, 
legíny, šortky, spodní prádlo, tílka, spodničky trenýrky, punčochy, 

punčocháče, kalhotky, podprsenky, ponožky, podkolenky, oděvy pro sport 

a volný čas, sportovní dresy, teplákové soupravy, plavky, pláštěnky, 
opasky, šle, boty, tenisky, sandály, holínky, kozačky, sněhule, gumáky, 

pantofle, bačkory, sportovní a taneční obuv, lodičky (obuv), klobouky, 

čepice, kšiltovky, kšilty, kulichy, čelenky, barety, sportovní pokrývky hlavy 
(jiné než helmy), pracovní oděvy (s výjimkou ochranných), zástěry; (28) 

hry, hračky a zábavné předměty, figurky na hraní, plyšové hračky, panenky, 

stolní hry, puzzle (hračky), hrací karty, sběratelské karty (karetní hry), 
stavebnice (hračky), bublifuky, hrací míče, stírací losy pro loterijní hry, 

sportovní vybavení a sportovní potřeby nezahrnuté do jiných tříd, vánoční 

ozdoby, vybavení dětských hřišť nezahrnuté do jiných tříd, kapesní 
elektronické hry, vybavení pro počítačové hry (mimo software), herní 

automaty; (30) pekárenské výrobky, cukrovinky, čokoláda a zákusky, 

čokoládové cukrovinky, čokoládové figurky, čokoládové ozdoby na dorty, 
čokoládové ozdoby na vánoční stromky, adventní kalendáře, marcipán, 

marcipánové cukrovinky, marcipánové figurky a ozdoby, cukrářské polevy, 

čokoládové pěny, pomazánky na bázi čokolády, nugát, oříšky v čokoládě, 
ovocné želé (cukrovinky), bonbóny, lízátka, cukrová vata, žvýkačky 

neléčivé, zmrzlina, nanuky, mražené cukrovinky a dezerty, moučníky, 

zákusky, dorty, koláče, sladké pečivo, perníčky, sušenky, oplatky, krekry, 
slané sušenky, cereální lupínky, pudinky, cereální tyčinky, müsli, káva, čaj, 

kakao a náhražky kávy, kakaové přípravky k výrobě nápojů, sirupy na 

ochucování, přípravky vyrobené z obilnin, chléb, pečivo, pekárenské 
výrobky, cukr, med, melasa; (35) propagační činnost, reklama, 

marketingové služby, televizní reklama, reklama online, poskytování 

reklamního prostoru, pronájem reklamního času v komunikačních médiích, 
licence na výrobky a služby pro třetí osoby (komerční správa), 

merchandising, grafická úprava pro reklamní účely, organizování 

obchodních nebo reklamních akcí; (38) televizní vysílání a přenosy, 
audiovizuální přenosové služby, přenos a vysílání dat, přenos digitálních 

dat prostřednictvím televize, přenos informací elektronickými prostředky, 

bezdrátové vysílání, kabelové vysílání, satelitní vysílání, provozování 
vysílacích zařízení, vysílání programů přes internet, distribuce dat nebo 

audiovizuálních záznamů prostřednictvím globální počítačové sítě nebo 

internetu, elektronický přenos dat, streaming zvukového materiálu a video 
materiálu na internetu, služby přenosu videa na vyžádání (vod), poskytování 

internetových diskusních fór, poskytování služeb v oblasti online 

komunikace, přenos interaktivního zábavního software prostřednictvím 
elektronických komunikačních sítí, přenos zpráv prostřednictvím 

elektronických médií, informační služby týkající se televizního vysílání; 

(41) zábava, vzdělávání a výuka, zábavní, sportovní a kulturní aktivity, 
výroba rozhlasových a televizních pořadů, filmová a video produkce, 

výroba audiovizuálních nahrávek, zvuková produkce, videoprodukce a 

fotografování, služby televizního studia, filmová studia, televizní zábava, 
hudební koncerty prostřednictvím televize, psaní scénářů, výroba titulků, 

dabing, filmová distribuce, projekce filmů, pronájem a půjčování filmů, 

organizace kulturních, zábavních a sportovních akcí, organizování a 
pořádání výstav k zábavním účelům, organizování festivalů, organizování 

her a soutěží, poskytování služeb zábavních parků, divadelní představení, 
provozování internetových her (bez možnosti stažení), vydavatelská činnost 

a zpravodajství, reportérské služby, online publikování, poskytování 

elektronických publikací, tvorba zpravodajských programů, informace o 
zábavě. 

(591) Barevná 

(730) Česká televize, Na Hřebenech II 1132/4, Praha 4, 14700, CZ 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2018 CZ, datum publikace 13.06.2018 27 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-547136 

(220) 09.04.2018 

(320) 09.04.2018 
(511) 9, 14, 16, 18, 20, 21, 24, 25, 28, 30, 35, 38, 41 

(540)  

 
 

 
 
 

(510) (9) audiovizuální díla, zvukové, obrazové a zvukově obrazové záznamy v 

analogové nebo digitální podobě na datových nosičích nebo ke stažení na 
internetu nebo prostřednictvím jiné datové či komunikační sítě, nosiče 

zvukových, obrazových a zvukově obrazových záznamů a dat nahrané i 

nenahrané, optické disky, kompaktní disky, DVD, Blu-ray disky, 

gramofonové desky, magnetické pásky, videokazety, magnetické disky, 

exponované filmy, software, elektronické databáze a katalogy, softwarové 

aplikace a hry pro počítače, chytré telefony, tablety a jiná komunikační 
zařízení a zařízení výpočetní techniky, elektronické publikace na nosičích a 

ke stažení, počítačový hardware, periferní počítačová zařízení, 

audiovizuální a fotografické přístroje, komunikační zařízení, přístroje pro 
zachycení, vysílání, přenos, příjem a reprodukci zvuku a obrazu, 

elektronická zařízení a příslušenství na zpracování dat, audiovizuální 

přístroje a zařízení, přístroje pro záznam zvuku a obrazu, elektronická 
navigační zařízení, obaly a pouzdra na nosiče dat a záznamů, brýle, sluneční 

brýle, pouzdra na brýle, dekorační magnety, podložky pod myš 

(příslušenství počítačů); (14) mince, medaile, odznaky, přívěsky na klíče, 
šperky, klenoty, bižuterie, charitativní náramky (bižuterie), korálky na 

výrobu šperků, sochy a figurky vyrobené z drahých kovů či kamenů nebo 

jejich napodobenin nebo potažené drahými kovy nebo jejich 
napodobeninami, drahokamy a polodrahokamy, hodinářské a 

chronometrické přístroje, hodinky, hodiny, budíky, obaly na mince, 

šperkovnice, skříňky a kazety na šperky, pouzdra na šperky, pouzdra na 
hodiny a hodinky; (16) tiskárenské výrobky, knihy, časopisy, fotografie, 

fotoalba a alba pro sběratele, kalendáře, diáře, poznámkové bloky, plakáty, 

letáky, nálepky, navštívenky, pohledy, přání, sběratelské karty, katalogy, 
manuály, vstupenky, poštovní známky, záložky do knih, tisky, grafické 

reprodukce, mapy, kancelářské potřeby kromě nábytku, kancelářský a 

dopisní papír, desky na dokumenty, obálky, razítka, lepící pásky, psací 
potřeby, školní potřeby, vyučovací pomůcky a potřeby kromě přístrojů, 

pera, tužky, zvýrazňovače, fixy, gumy na gumování, penály, malířské 
soupravy pro umělce a děti, štětce, pastelky, materiály na modelování, 

krabice z papíru nebo lepenky, papírové tašky, balící papír; (18) zavazadla 

a tašky, školní tašky, sportovní tašky, cestovní tašky, nákupní tašky, batohy, 
kufry, kufříky, toaletní kufříky (nevybavené), aktovky, kabelky, peněženky, 

pouzdra z kůže nebo imitace kůže, klíčenky (pouzdra na klíče), konferenční 

desky z kůže nebo imitace kůže, pouzdra na vizitky, visačky na zavazadla, 
deštníky, slunečníky, obaly na deštníky, hole, vycházkové hole, trekingové 

hole, zvířecí kůže a imitace kůže, sedlářské výrobky, ozdoby z kůže a 

imitace kůže, závěsná nosítka na nošení dětí, kožené potahy na nábytek, 
obojky, vodítka a oblečky na zvířata; (20) nábytek, polštáře (dekorační i na 

spaní), bedny na hračky, nekovové boxy na nářadí (nevybavené), truhlářské 

výrobky, cestovní dětské postýlky, dětské ohrádky, přebalovací podložky, 
figuríny, figurky a sochy ze dřeva, vosku, sádry nebo plastu, modely vozidel 

(dekorace), modely letadel (dekorace) nebo modely zvířat (dekorace) ze 

dřeva, vosku, sádry nebo plastu, ozdoby na potraviny z umělých hmot, 

identifikační náramky a štítky, ne kovové, lůžkoviny, s výjimkou ložního 

prádla, matrace, nafukovací matrace, ne pro léčebné účely, nafukovací 

reklamní předměty, interiérové okenní rolety a žaluzie nekovové, nástěnky 
(vývěsky), s výjimkou kovových a elektronických, obaly na oděvy (pro 

uskladnění), pelechy pro domácí mazlíčky, plastové nádoby jako obaly, 

podložky na spaní (karimatky), poštovní schránky, s výjimkou kovových a 
zděných, boudy pro domácí mazlíčky, ptačí budky, zrcadla, kapesní zrcátka; 

(21) domácí a kuchyňské potřeby a nádoby, nádobí na vaření a nádobí na 

stolování, kromě nožů, vidliček a lžic, kuchyňské náčiní, náčiní na vaření, 
ne elektrické, nádoby na pití a barové příslušenství, hrníčky, lahve, sklenice, 

umělecká díla a dekorační předměty ze skla, porcelánu, keramiky nebo 

kameniny, pokladničky na mince, kosmetické a toaletní potřeby a pomůcky 
do koupelny zařazené v této třídě, zubní kartáčky, dětské vaničky, nočníky, 

štětce a houbičky na nanášení líčidel, vybavené toaletní taštičky, hřebeny a 

mycí houby, kartáče, pomůcky na čištění, košťata, mopy, smetáky, 

prachovky na nábytek, úklidové hadry, sušáky na prádlo, žehlící prkna; (24) 
textilie a náhražky textilií, bytový textil, textilní a plastové záclony a závěsy, 

kuchyňský textil a stolní prádlo, prostírání a ubrusy, nikoliv z papíru, 

textilní utěrky, potahy a povlaky na nábytek, přehozy, ložní prádlo, 
prostěradla a povlečení, povlaky na polštáře, přikrývky prošívané prachové 

a péřové, přikrývky z dutého vlákna, spací pytle, koupelnový textil, ručníky, 

hygienické žínky, látkové kapesníky, textilní tapety, látkové prapory; (25) 
oděvy, obuv, a pokrývky hlavy, divadelní, filmové a maškarní kostýmy, 

trička, košile, halenky (blůzy), bundy, mikiny, svetry, pulovry, kabáty, 

vesty, saka, pánské obleky, dámské kostýmy a šaty, kravaty, motýlky, šátky 
na hlavu a na krk, závoje, dětské oděvy, bryndáčky, nikoliv z papíru, 

župany, noční košile, pyžama, rukavice, palčáky, šály, kalhoty, sukně, 
legíny, šortky, spodní prádlo, tílka, spodničky trenýrky, punčochy, 

punčocháče, kalhotky, podprsenky, ponožky, podkolenky, oděvy pro sport 

a volný čas, sportovní dresy, teplákové soupravy, plavky, pláštěnky, 
opasky, šle, boty, tenisky, sandály, holínky, kozačky, sněhule, gumáky, 

pantofle, bačkory, sportovní a taneční obuv, lodičky (obuv), klobouky, 

čepice, kšiltovky, kšilty, kulichy, čelenky, barety, sportovní pokrývky hlavy 
(jiné než helmy), pracovní oděvy (s výjimkou ochranných), zástěry; (28) 

hry, hračky a zábavné předměty, figurky na hraní, plyšové hračky, panenky, 

stolní hry, puzzle (hračky), hrací karty, sběratelské karty (karetní hry), 
stavebnice (hračky), bublifuky, hrací míče, stírací losy pro loterijní hry, 

sportovní vybavení a sportovní potřeby nezahrnuté do jiných tříd, vánoční 

ozdoby, vybavení dětských hřišť nezahrnuté do jiných tříd, kapesní 
elektronické hry, vybavení pro počítačové hry (mimo software), herní 

automaty; (30) pekárenské výrobky, cukrovinky, čokoláda a zákusky, 

čokoládové cukrovinky, čokoládové figurky, čokoládové ozdoby na dorty, 
čokoládové ozdoby na vánoční stromky, adventní kalendáře, marcipán, 

marcipánové cukrovinky, marcipánové figurky a ozdoby, cukrářské polevy, 

čokoládové pěny, pomazánky na bázi čokolády, nugát, oříšky v čokoládě, 
ovocné želé (cukrovinky), bonbóny, lízátka, cukrová vata, žvýkačky 

neléčivé, zmrzlina, nanuky, mražené cukrovinky a dezerty, moučníky, 

zákusky, dorty, koláče, sladké pečivo, perníčky, sušenky, oplatky, krekry, 
slané sušenky, cereální lupínky, pudinky, cereální tyčinky, müsli, káva, čaj, 

kakao a náhražky kávy, kakaové přípravky k výrobě nápojů, sirupy na 

ochucování, přípravky vyrobené z obilnin, chléb, pečivo, pekárenské 
výrobky, cukr, med, melasa; (35) propagační činnost, reklama, 

marketingové služby, televizní reklama, reklama online, poskytování 

reklamního prostoru, pronájem reklamního času v komunikačních médiích, 
licence na výrobky a služby pro třetí osoby (komerční správa), 

merchandising, grafická úprava pro reklamní účely, organizování 

obchodních nebo reklamních akcí; (38) televizní vysílání a přenosy, 
audiovizuální přenosové služby, přenos a vysílání dat, přenos digitálních 

dat prostřednictvím televize, přenos informací elektronickými prostředky, 

bezdrátové vysílání, kabelové vysílání, satelitní vysílání, provozování 
vysílacích zařízení, vysílání programů přes internet, distribuce dat nebo 

audiovizuálních záznamů prostřednictvím globální počítačové sítě nebo 

internetu, elektronický přenos dat, streaming zvukového materiálu a video 
materiálu na internetu, služby přenosu videa na vyžádání (VoD), 

poskytování internetových diskusních fór, poskytování služeb v oblasti 

online komunikace, přenos interaktivního zábavního software 
prostřednictvím elektronických komunikačních sítí, přenos zpráv 

prostřednictvím elektronických médií, informační služby týkající se 

televizního vysílání; (41) zábava, vzdělávání a výuka, zábavní, sportovní a 
kulturní aktivity, výroba rozhlasových a televizních pořadů, filmová a video 

produkce, výroba audiovizuálních nahrávek, zvuková produkce, 

videoprodukce a fotografování, služby televizního studia, filmová studia, 
televizní zábava, hudební koncerty prostřednictvím televize, psaní scénářů, 

výroba titulků, dabing, filmová distribuce, projekce filmů, pronájem a 

půjčování filmů, organizace kulturních, zábavních a sportovních akcí, 
organizování a pořádání výstav k zábavním účelům, organizování festivalů, 

organizování her a soutěží, poskytování služeb zábavních parků, divadelní 
představení, provozování internetových her (bez možnosti stažení), 

vydavatelská činnost a zpravodajství, reportérské služby, online 

publikování, poskytování elektronických publikací, tvorba zpravodajských 
programů, informace o zábavě. 

(591) Barevná 

(730) Česká televize, Na Hřebenech II 1132/4, Praha 4, 14700, CZ 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2018 CZ, datum publikace 13.06.2018 28 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-547145 

(220) 10.04.2018 

(320) 10.04.2018 
(511) 9, 16, 42 

(540)  

 
 

 
 

 
(510) (9) registrační pokladny, dotykové pokladny, elektronické pokladní 

systémy; (16) manuály a návody pro použití softwarů, manuály a návody 

pro použití registračních pokladen; (42) IT služby poskytované v souvislosti 
se zaváděním a používáním registračních pokladen, služby poskytované v 

souvislosti se zaváděním a používáním pokladních softwarů – tvorba, 

instalace, údržba a aktualizace počítačových programů, zprostředkovatelská 

a poradenská činnost v oblasti informačních technologií, výzkum, vývoj a 

tvorba počítačových systémů pro elektronické obchodování, včetně 

software a hardware. 
(591) Barevná 

(730) Solitea Česká republika, a.s., Drobného 555/49, Brno, Ponava, 60200, 

CZ 
(740) Kania, Sedlák, Smola, Ing. Lucie Lunzarová, Mendlovo náměstí 907/1a, 

Brno, Staré Brno, 60300 

 
 

(210) O-547157 

(220) 10.04.2018 
(320) 10.04.2018 

(511) 37, 38, 39 

(540) Future Mining 

(510) (37) instalace, údržba a opravy počítačového hardwaru; (38) přenos 

digitálních souborů; (39) pronájem skladů. 
(730) Future Mining s.r.o., Tuřanka 1519/115a, Brno, 62700, CZ 

(740) Jan Jiřík, Velkolánské 8, Dašice, 53303 

 
 

(210) O-547169 

(220) 10.04.2018 
(320) 10.04.2018 

(511) 14, 16, 18, 21, 25 

(540)  
 

 

 
 
 

(510) (14) prsteny (šperky), odznaky, přívěsky (šperky), brože, klíčenky (dělené 

kroužky s ozdobou nebo jako přívěsek); (16) knihy, kalendáře, fotoalba, 
potisky – grafické tisky; (18) peněženky; (21) otvíráky na lahve, hrnky, 

sklenice; (25) trika, tílka, nátělníky, mikiny, bundy, tepláky, čepice, 

kšiltovky, vesty, spodní prádlo. 
(730) Ševčík Josef, Průmyslová 1956, Čelákovice, 25088, CZ 

 
 

(210) O-547177 

(220) 11.04.2018 

(320) 11.04.2018 
(511) 3, 5, 6, 9, 18, 20, 21, 22, 25, 28 

(540)  

 
 

 
 

 
(510) (3) neléčivé kosmetické a toaletní přípravky, neléčivé přípravky pro ústní 

hygienu, parfumerní výrobky, éterické oleje, bělicí přípravky a další prací 

prostředky, přípravky na čištění, leštění, drhnutí a broušení, kosmetické 
výrobky a přípravky, přírodní kosmetika, mýdla, koupelové a sprchové 

přípravky, koupelové soli, éterické oleje, pleťová a tělová mléka, pleťové 

vody, šampóny, kondicionéry, barvy na vlasy, pleťové a tělové krémy, laky 

na vlasy, laky na nehty, opalovací kosmetika, líčidla, parfémy, toaletní 

vody, vody po holení, deodoranty a antiperspiranty, aromaterapeutické 

přípravky, masážní přípravky, zubní pasty, přípravky k péči o ústní dutinu, 
holicí přípravky, depilační přípravky; (5) farmaceutika, léčebné a 

veterinární přípravky, hygienické přípravky pro zdravotnické účely, 

dietetické potraviny a přípravky upravené pro léčebné či veterinární účely, 
potraviny pro kojence a batolata, potravinové doplňky pro lidskou spotřebu 

a zvířata, náplasti, obvazové materiály a krytí, materiály pro plombování 

zubů, dentální vosky, dezinfekční přípravky, přípravky na hubení škůdců, 
fungicidy, herbicidy, léčivé bylinné šťávy s cukrem, doplňky stravy, 

potravinové doplňky obsahující bylinné směsi, výrobky lékárnické, 

veterinářské a hygienické, nápoje, potraviny a potravinové doplňky určené 
pro zvláštní výživu s léčebnými nebo preventivními účinky, diabetické 

přípravky pro léčebné účely, potraviny pro batolata, extrakty, potravinové 

doplňky pro zvláštní výživu - v rámci této třídy, extrakty, potravinové 
doplňky pro zlepšení fyzické, psychické a zdravotní kondice v rámci této 

třídy, speciální potraviny pro rekonvalescenty, sportovce a osoby se 

zvýšenou fyzickou a pracovní zátěží - v rámci této třídy, hygienické 
výrobky pro léčebné účely, dezinfekční přípravky, léčivé bonbóny 

bedrníkové, jitrocelové, proti kašli, vína zdravotní; (6) kovové spojovací 

prostředky (prvky), kovové spojky, skoby, karabiny a kotvící zařízení, 
stoupací železa, kovové kotevní prostředky proti pádům z výšky, vklíněnce 

a kladky; (9) ochranné oděvy, rukavice a přilby vše určené pro práci ve 
výškách, ochranné brýle a jejich časti, záchranná pásová zařízení, tlumiče 

pádů (ochranné prostředky), záchranné slaňovací přístroje, bezpečnostní 

záchranné postroje a smyčky, záchranné sedací postroje, záchranné kotvicí 
zařízení pro práci ve výškách, ochranné polohovací systémy pro pracovní 

polohování a prevenci proti pádům z výšky, ochranné a bezpečnostní 

prostředky a zařízení určené pro osobní zajištění proti pádům z výšky, 
zejména slaňovací zařízení, spojovací prostředky, zachycovací postroje, 

spojky, systémy zachycení pádu, sedací postroje, ochranné plachty, 

ochranné přilby pro horolezce; (18) batohy, batohy pro horolezce, batohy 
turistické, dětské batohy, brašny lovecké, turistické hole, imitace kůže, 

kabelky, klíčenky, pokrývky z kožešiny, chlebníky, pásky z kůže, pásy na 

nošení závěsné z kůže, popruhy z kůže, řemeny závěsné z kůže, kožené 
pytle (tašky), závěsné mošny, kožené brašny na nářadí, obaly na oděvy 

(cestovní), kožená pouzdra, kožené tašky, torby, torny; (20) nábytek, 

zrcadla, rámy obrazů, nádoby na skladování a přepravu, ne kovové, kosti, 
rohovina, velrybí kostice a perleť, v surovém stavu nebo částečně 

zpracované, mušle, lastury, ulity, mořská pěna, jantar, dekorativní a dárkové 

předměty na bázi přírodních materiálů v rámci této třídy; (21) domácí a 

kuchyňské potřeby a nádoby, nádobí na vaření a nádobí na stolování, kromě 

nožů, vidliček a lžic, hřebeny a mycí houby, kartáče, ne však malířské 

štětce, materiály pro výrobu kartáčů, pomůcky pro čištění, sklo v surovém 
stavu nebo částečně zpracované, kromě stavebního skla, výrobky ze skla, 

porcelánu a kameniny; (22) stany, textilní přístřešky, lodní a maskovací 

plachty, nepromokavá plachtovina, lana (s výjimkou kovových), 
nízkoprůtažná lana, nekovové popruhy na manipulaci s břemeny, provazové 

žebříky, nekovové popruhy, struny, šňůry, provazy, dynamická lana, sítě na 

maskování, tašky textilní na balení a textilní obaly; (25) oděvy a obuv 
včetně sportovní obuvi a oděvů, obuv pro horolezectví a turistiku, oděvy z 

kůže včetně napodobenin z kůže, oblečení pro horolezectví a skialpinismus, 

uniformy všeho duhu, textilní doplňky všeho druhu v rámci této třídy, 
pokrývky hlavy, rukavice, pláštěnky, protiskluzné pomůcky pro obuv; (28) 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2018 CZ, datum publikace 13.06.2018 29 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

sportovní potřeby kromě oděvů, horolezecká výzbroj, horolezecké úvazky 

a slaňovací zařízení, pohyblivé a zatahovací zachycovače pádu (sportovní 

potřeby), tlumiče pádu (sportovní potřeby), polohovací systémy 
horolezecké, horolezecké zachycovací postroje, sedací postroje, navazovací 

úvazky a ochranné vycpávky jako součást sportovní výstroje, rukavice ke 

sportu, zejména pro horolezectví, parašutismus, chrániče, to vše spadající 
do třídy 28, horolezecké úvazy (horolezecká výstroj), sedací postroje a 

sedací pásy (horolezecká výstroj). 

(591) Barevná 
(730) RP Climbing s.r.o., Hegerova 345, Polička, Horní Předměstí, 57201, CZ 

(740) RETROPATENT s.r.o., Dobiášova 1246/29, Liberec, Liberec VI-

Rochlice, 46006 

 
 

(210) O-547197 

(220) 11.04.2018 

(320) 11.04.2018 

(511) 6, 11, 16, 20, 21, 35, 40, 41, 42 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (6) upevňovací kotvy z kovu (k zajištění obrázků na stěně), kovové úchyty 

na obrazy, sochy a umělecké předměty z obecných kovů, drobné kovové 

železářské zboží; (11) osvětlení, svítidla, lampy, přístroje a zařízení pro 
osvětlení, dekorativní osvětlovací zařízení, dekorativní osvětlovací prvky; 

(16) obrazy, obrázky, fotografie, malby (obrazy) zarámované nebo 

nezarámované, obrazy a kaligrafická díla, akvarelové obrazy, plastické 
obrazy, reprodukce obrazů, potřeby pro umělce, štětce a malířské potřeby 

spadající do této třídy, podklady pod papír na malování akvarelů, malířská 

plátna, malířské stojany, palety pro malíře, obalové materiály z plastických 
hmot, obaly papírové, bublinkové folie; (20) rámy (lišty) na obrazy, rámy a 

rámečky na obrazy a fotografie, držáky na obrazy bez rámů, sochy, figurky, 

umělecké předměty a ozdoby a dekorativní předměty, vyrobené z materiálů 
jako dřevo, vosk, sádra nebo umělá hmota, zahrnuté v této třídě, nábytek a 

bytové zařízení v rámci této třídy, nábytkové doplňky v rámci této třídy, 

zrcadla, sklo pro použití při rámování; (21) sochy, figurky, plakety a 
medaile a umělecké předměty vyrobené z materiálů jako porcelán, terakota 

nebo sklo, zahrnuté v této třídě, nezpracované a polozpracované sklo bez 
určitého účelu, výrobky z porcelánu a kameniny zahrnuté v této třídě, 

malované sklo, dekorativní barevné sklo, sklo (nádoby); (35) služby 

předvádění výrobků a vystavování zboží, prezentace, předvádění (pro 
propagační/reklamní účely), velkoobchod a maloobchod s výrobky 

uvedenými ve třídách 6, 11, 16, 20 a 21, reklama, propagace, inzerce, 

marketing, služby on-line aukcí prostřednictvím internetu, internetový 
obchod (e-shop) s výrobky výše uvedenými ve třídách 6, 11, 16, 20 a 21; 

(40) rámy na obrazy (rámování obrazů, uměleckých děl), zpracování 

fotografických obrazů, tisk digitálně uložených obrázků a fotografií, ruční 
práce (zakázková výroba), malování obrazů na zakázku, realizace obrazů, 

fotografií a uměleckých děl (malování, fotografování), organizování 

společenských, vzdělávacích, zábavních anebo kulturních akcí; (41) 
pronájem obrazů a kaligrafických prací, publikování textů a obrazů, také v 

elektronické formě, s výjimkou publikování pro reklamní účely, výuka 

malování, předvádění (výuka) malířských a dekoračních technik, 

provozování galerie, organizace a provozování výstav uměleckých děl, 

fotografií, audiovizuálních děl, výtvarných děl, výstavní činnost - 

představování a předvádění uměleckých děl, umělecké fotografování, 
tvorba výtvarných uměleckých děl, agenturní činnost v oblasti kultury, 

poradenská a konzultační činnost v oblasti umění, semináře, workshopy, 

vzdělávání a školení, organizování a vedení kolokvií, konferencí, kongresů, 
sympozií, výukových a motivačních programů, školení, kurzů a podobných 

vzdělávacích a konzultačních akcí, zprostředkování v oblasti kultury, 

výchovy, zábavy, tvorba a organizování zábavných nebo kulturních nebo 
vzdělávacích představení, organizace společenských a kulturních akcí, 

výstavní činnost v oblasti kultury nebo zábavy nebo výchovy nebo 

vzdělávání, nakladatelské a vydavatelské služby, půjčování a pronájem 
obrazů, dekorací, uměleckých děl, fotografií, soch, doplňování a rozšiřování 

uměleckých sbírek; (42) návrhy v oblasti výrobků ze skla, soch a nábytku, 

design průmyslový, návrh interiéru a exteriéru, interiérová výzdoba výstav 

a technické projektové studie pro výstavy, designerské služby, design 
grafický, umělecký, design interiérů, grafické služby, počítačová grafika a 

design, počítačové modelování, 3D návrhy a studie, příprava a vypracování 

technických návrhů, kresličské práce, poradenská, návrhářská, aranžérská a 
designérská činnost, navrhování vnější úpravy výrobků, designu, 

poradenská a konzultační činnost v oblasti umění, odborné poradenství v 

oblasti uměleckých předmětů spadající do této třídy, zejména v otázkách 
stáří, pravosti a původu děl, znalecké posudky uměleckých děl, ověřování 

pravosti uměleckých děl. 

(730) Dobrík David, Americká 706/39, Liberec, Liberec III-Jeřáb, 46007, CZ 
(740) Ing. Pavel Nádvorník s.r.o., Sokola Tůmy 1099/1, Ostrava, Hulváky, 

70900 

 
 

(210) O-547198 

(220) 11.04.2018 
(320) 11.04.2018 

(511) 4, 35, 39 

(540)  
 

 

 
 
 

(510) (4) paliva a pohonné látky spadající do této třídy, zemní plyn; (35) 

maloobchodní, velkoobchodní a internetový prodej zemního plynu, 
zprostředkovatelské služby v oblasti obchodu se zemním plynem, reklamní 

a marketingová činnost, průzkumy trhu, předvádění výrobků, zasílání 

reklamních materiálů, pořádání reklamních a prodejních akcí, 
administrativní služby, správa obchodních dat; (39) dovoz, doprava, balení, 

skladování a distribuce zemního plynu, poskytování informací o 

skladování, dopravní informace. 
(730) CWTC s.r.o., Tovární 500, Strakonice, Strakonice II, 38601, CZ 

(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Husova tř. 1847/5, České 

Budějovice, České Budějovice 3, 37001 

 
 

(210) O-547199 

(220) 11.04.2018 

(320) 11.04.2018 

(511) 6, 35, 42 

(540) DryWoodMesh 

(510) (6) kovové stavební a konstrukční materiály a prvky, kovové železářské 
zboží, děrované plechy ocelové, nerezové, pozinkované, schodišťové 

stupně ocelové, svařované sítě ocelové, plotové systémy-zinkované plotové 

dílce, zinkované sloupky, lemovací profily ocelové, hliníkové, tahokov-
ocel, hliník, nerez, pozink, ocelové rošty, spojovací díly-zinkované, kovový 

hutní materiál jako trubky, tažené profilové materiály, ocelové a jiné 

kovové konstrukce, kovové lávky, žebříky, stožáry, plechy, kovové rošty 
(pororošty), tahokov, kovové rámy, kovové sloupy a stožáry, kovové 

kotvicí prvky, kovové architektonické výrobky pro použití ve stavebnictví, 

kovový spojovací materiál, kovový tyčový materiál, polorošty, kovy včetně 
barevných, odlitky, výkovky, obrobky a zámečnické výrobky včetně 

kovových výrobků uměleckých řemesel v jiných třídách nezařazených, 

kovové roury, příruby, potrubní lemy, kovové nosníky, kovové kontejnery, 
nádrže, vany a jiné nádoby náležející do třídy 6, kovové závory, zábradlí, 

kovové ploty, oplocení a jeho části, kovová vrata, kovové výplně stavebních 

otvorů, kování, zámky a jejich části, kovové schránky, kovové klempířské 
výrobky, kovová lana, kovový šrot; (35) velkoobchod a maloobchod s 

kovovým materiálem, zprostředkování v oblasti prodeje kovového 

materiálu, ocelových roštů, schodišťových stupňů ocelových, plotových 
systémů, on-line prodej výrobků z kovového materiálu, reklamní, 

marketingové a propagační služby, předvádění a nabízení zboží, reklama, 
propagace; (42) architektura, architektonické služby, stavební návrhy, 3D 

návrhy, projektování. 

(730) Technotron - Metal s.r.o., Čs. armády 367, Chrudim, Chrudim IV, 
53701, CZ 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2018 CZ, datum publikace 13.06.2018 30 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(740) Ing. Pavel Nádvorník s.r.o., Ing. Pavel Nádvorník, Sokola Tůmy 1099/1, 

Ostrava, Hulváky, 70900 

 
 

(210) O-547203 

(220) 11.04.2018 
(320) 11.04.2018 

(511) 35, 41, 45 

(540)  
 

 

 
 

 
(510) (35) franchisingové služby, obchodně reklamní služby týkající se 

franchisingu, obchodní poradenství vztahující se k franchisingu, 

poradenství a konzultace v oblasti propagace franchisingu, poradenství v 
oblasti obchodního managementu vztahující se k franchisingu, poskytování 

obchodní pomoci při zakládání a provozování franchís, ekonomické, 

podnikové a administrativní poradenství, pomoc při řízení obchodní 
činnosti, poradenství a konzultace pří řízení obchodní činností, poradenství 

a konzultace v oblastí efektivity podnikání, poradenství a konzultace v 

oblasti obchodních a podnikatelských strategií, poskytování informací v 
oblastí podnikatelských a obchodních kontaktů, organizování a pořádání 

výstav a akcí pro obchodní a reklamní účely, organizování, pořádání a 

vedení seminářů, pracovních setkání a výstav pro obchodní a reklamní 
účely, organizování a pořádání soutěží pro obchodní a reklamní účely; (41) 

výchovná, vzdělávací a kulturní činnost, organizování a vedení konferencí, 

kongresů, sjezdů, seminářů a sympozií, vzdělávání v oblastí franchisingu a 
podnikání, organizování a pořádání kulturních a vzdělávacích výstav, 

organizování a pořádání soutěží, vydavatelská a nakladatelská činnost; (45) 

poradenské a konzultační služby vztahující se k právním aspektům 
franchisingu. 

(591) Barevná 

(730) U.K.D., spol. s r.o., Rybná 716/24, Praha 1, 11000, CZ 
(740) JUDr. David Karabec, advokát, Na Stráži 1306/5, Praha 8, 18000 

 
 

(210) O-547210 

(220) 11.04.2018 

(320) 11.04.2018 
(511) 29, 30, 35, 43 

(540) Pochoutkárna 

(510) (29) výrobky z masa, ryb, drůbeže a zvěřiny, vajec, mléka a mléčných 

výrobků, výrobky ze zavařovaného, mraženého, sušeného ovoce a zeleniny, 

želé a džemů a z nich zejména výrobky lahůdkářské zařazené v této třídě, 
především ovocné, zeleninové, masové a rybí saláty a obložené chlebíčky; 

(30) výrobky z kávy, kakaa, cukru, rýže, mouky a přípravky z obilnin, 

pečivo, cukrovinky, výrobky z droždí, prášků do těsta, octa a nálevů a 
koření a z nich zejména výrobky cukrářské; (35) inzertní, reklamní a 

propagační činnost, obstaravatelská a zprostředkovatelská činnost v oblasti 

obchodu s potravinami, zejména lahůdkami, vystavování a nabízení 
potravinářského zboží, zejména lahůdek, za účelem prohlídky a nákupu 

zákazníky, obchodní administrativa, marketing, pomoc při řízení obchodní 

činnosti s potravinami, zejména lahůdkami, kancelářské práce, komerční 
informace a rady pro spotřebitele, obchody s potravinářským zbožím, 

zejména s lahůdkami, obchodní a podnikatelské informace, prezentace 

výrobků v komunikačních médiích pro účely maloobchodu, průzkum trhu; 
(43) poskytování jídla a nápojů, restaurace (služby), delikatesy (restaurace), 

restaurace s odnosem jídel s sebou, gastronomické služby, poradenské 

služby v oblasti přípravy jídel, poradenství týkající se kuchařských receptů, 
kavárny, podávání stravování a nápojů v restauracích a barech, služby 

týkající se restaurací s prodejem jídel s sebou, poradenské služby týkající se 

potravin, podávání alkoholických nápojů, služby týkající se přípravy jídel a 
nápojů, služby vztahující se k odnosu jídel s sebou, catering, barové služby. 

(730) Dadael s.r.o., Nepomuckých 735, Praha 9, 19900, CZ 

(740) JUDr. Aleš Zábrš, Na Beránce 2, Praha 6, 16000 

 
 

(210) O-547240 

(220) 12.04.2018 

(320) 12.04.2018 

(511) 3 
(540)  

 

 

 
 

 

(554) Prostorová 
(510) (3) koupelové a sprchové přípravky, sprchové gely, mýdla, deodoranty pro 

osobní užití, toaletní přípravky, parfumerie, kosmetika, kosmetické 

přípravky, a to přípravky pro péči, ošetřování a pěstění pleti, pokožky, 
rukou, spadající do této třídy, jmenovitě mýdla tuhá i tekutá, krémy, gely, 

masti, mléka, tuky, pudry, balzámy, zásypy, spreje, emulze a oleje spadající 

do této třídy, vitamínové preparáty pro tělovou kosmetiku, kosmetické 
přípravky pro a napomáhající zeštíhlení, prostředky pro mytí a ošetřování 

rukou a vlasů, ochranné opalovací prostředky, krémy na a po opalování, 

bylinné kosmetické přípravky, přípravky do koupele, minerální vody ve 
spreji pro kosmetické účely, šampóny tělové i vlasové, prostředky pro mytí 

a ošetřování rukou a vlasů, jmenovitě kondicionéry, spreje, prostředky pro 

odličování, regenerační krémy a vody, dětská kosmetika, napuštěné tkaniny 
ke kosmetickému použití, přípravky pro intimní hygienu (toaletní potřeby), 

s výjimkou výrobků spadajících do oblasti medicíny a zdravotní péče. 

(730) DYNAMO SERVIS, s.r.o., Palkovice č. p. 794, Palkovice, 73941, CZ 
(740) Ing. Petr Soukup, tř. Svobody 43/39, Olomouc, 77900 

 
 

(210) O-547241 

(220) 12.04.2018 

(320) 12.04.2018 
(511) 3 

(540)  

 
 

 
 

 
(554) Prostorová 

(510) (3) koupelové a sprchové přípravky, sprchové gely, mýdla, deodoranty pro 

osobní užití, toaletní přípravky, parfumerie, kosmetika, kosmetické 
přípravky, a to přípravky pro péči, ošetřování a pěstění pleti, pokožky, 

rukou, spadající do této třídy, jmenovitě mýdla tuhá i tekutá, krémy, gely, 

masti, mléka, tuky, pudry, balzámy, zásypy, spreje, emulze a oleje spadající 
do této třídy, vitamínové preparáty pro tělovou kosmetiku, kosmetické 

přípravky pro a napomáhající zeštíhlení, prostředky pro mytí a ošetřování 

rukou a vlasů, ochranné opalovací prostředky, krémy na a po opalování, 
bylinné kosmetické přípravky, přípravky do koupele, minerální vody ve 

spreji pro kosmetické účely, šampóny tělové i vlasové, prostředky pro mytí 

a ošetřování rukou a vlasů, jmenovitě kondicionéry, spreje, prostředky pro 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2018 CZ, datum publikace 13.06.2018 31 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

odličování, regenerační krémy a vody, dětská kosmetika, napuštěné tkaniny 

ke kosmetickému použití, přípravky pro intimní hygienu (toaletní potřeby), 

s výjimkou výrobků spadajících do oblasti medicíny a zdravotní péče. 
(730) DYNAMO SERVIS, s.r.o., Palkovice č. p. 794, Palkovice, 73941, CZ 

(740) Ing. Petr Soukup, tř. Svobody 43/39, Olomouc, 77900 

 
 

(210) O-547258 

(220) 13.04.2018 
(320) 13.04.2018 

(511) 41, 45 

(540)  
 

 

 
 
 

(510) (41) akademie (vzdělávání), elektronické publikování (DTP), filmové 

projekce, informace o rekreaci, informace o vzdělávání, informace o 
zábavě, klubové služby (zábava nebo vzdělávání), knihovnické služby 

(půjčovny knih), korespondenční kurzy dálkové vzdělávání, koučink 

(školení), mateřské školy, náboženská výchova, nahrávání videokazet, 
obrazové zpravodajství, online vydávání elektronických knih a časopisů, 

pořádání a uvádění koncertů, pořádání a vedení kolokvií, pořádání a vedení 

kongresů, pořádání a vedení osobních vzdělávacích fór, pořádání a vedení 
seminářů, pořádání a vedení symposií, pořádání a vedení workshopů 

(školení), pořádání soutěží (vzdělávacích nebo zábavných), pořádání výstav 
ke kulturním nebo vzdělávacím účelům, poskytování elektronických 

publikací online bez možnosti stažení, poskytování videí online bez 

možnosti stažení, praktický výcvik (předvádění), prázdninové tábory 
(zábava), školení, školní vzdělávání, služby klubů zdraví (zdravotní a 

kondiční cvičení), vydávání knih, vydávání textů, s výjimkou reklamních, 

výuka, vzdělávací služby; (45) hlídání dětí. 
(730) Síť pro rodinu, z.s., Truhlářská 24, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 

 
 

(210) O-547259 

(220) 13.04.2018 

(320) 13.04.2018 

(511) 41, 45 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (41) akademie (vzdělávání), elektronické publikování (DTP), filmové 

projekce, informace o rekreaci, informace o vzdělávání, informace o 

zábavě, klubové služby (zábava nebo vzdělávání), knihovnické služby 
(půjčovny knih), korespondenční kurzy dálkové vzdělávání, koučink 

(školení), mateřské školy, náboženská výchova, nahrávání videokazet, 

obrazové zpravodajství, online vydávání elektronických knih a časopisů, 
pořádání a uvádění koncertů, pořádání a vedení kolokvií, pořádání a vedení 

kongresů, pořádání a vedení osobních vzdělávacích fór, pořádání a vedení 

seminářů, pořádání a vedení symposií, pořádání a vedení workshopů 
(školení), pořádání soutěží (vzdělávacích nebo zábavných), pořádání výstav 

ke kulturním nebo vzdělávacím účelům, poskytování elektronických 

publikací online bez možnosti stažení, poskytování videí online bez 

možnosti stažení, praktický výcvik (předvádění), prázdninové tábory 
(zábava), školení, školní vzdělávání, služby klubů zdraví (zdravotní a 

kondiční cvičení), vydávání knih, vydávání textů, s výjimkou reklamních, 

výuka, vzdělávací služby; (45) hlídání dětí. 
(591) Barevná 

(730) Síť pro rodinu, z.s., Truhlářská 24, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 

 
 

(210) O-547265 

(220) 13.04.2018 
(320) 13.04.2018 

(511) 19, 20, 22, 37 

(540) ZEBRA 

(510) (19) nekovové vnitřní i vnější žaluzie, termoizolační žaluzie, rolety, 

markýzy, veškerá stínící technika okenní, dveřní i střešní, vše kromě 
kovových a textilních; (20) nekovové závěsy u dveří a oken, nekovové 

vnitřní okenní a dveřní rolety a žaluzie, interiérové žaluzie (navíjecí), 

příslušenství k vnitřním žaluziím a roletám, a to plastové kladky pro rolety, 
těžítka na ovládací řetízky, ovládací řetízky, držáky řetízků, táhla na žaluzie 

z nekovových materiálů; (22) markýzy, rolety, žaluzie z textilních i ze 

syntetických materiálů v rámci této třídy, větrné clony a plachty; (37) 
instalace, opravy, údržba výše uvedených výrobků ve třídách 19, 20, 22. 

(730) Zemene Bohdan, Zámecká 110/18, Karviná, Fryštát, 73301, CZ 

(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Husova tř. 1847/5, České 
Budějovice, České Budějovice 3, 37001 

 
 

(210) O-547266 

(220) 13.04.2018 

(320) 13.04.2018 
(511) 19, 20, 22, 37 

(540)  

 
 

 
 
 

(510) (19) nekovové vnitřní i vnější žaluzie, termoizolační žaluzie, rolety, 

markýzy, veškerá stínící technika okenní, dveřní i střešní, vše kromě 
kovových a textilních; (20) nekovové závěsy u dveří a oken, nekovové 

vnitřní okenní a dveřní rolety a žaluzie, interiérové žaluzie (navíjecí), 

příslušenství k vnitřním žaluziím a roletám, a to plastové kladky pro rolety, 
těžítka na ovládací řetízky, ovládací řetízky, držáky řetízků, táhla na žaluzie 

z nekovových materiálů; (22) markýzy, rolety, žaluzie z textilních i ze 

syntetických materiálů v rámci této třídy, větrné clony a plachty; (37) 
instalace, opravy, údržba výše uvedených výrobků ve třídách 19, 20, 22. 

(730) Zemene Bohdan, Zámecká 110/18, Karviná, Fryštát, 73301, CZ 

(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Husova tř. 1847/5, České 
Budějovice, České Budějovice 3, 37001 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2018 CZ, datum publikace 13.06.2018 32 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-547301 

(220) 16.04.2018 

(320) 16.04.2018 
(511) 6, 7, 17 

(540)  

 
 

 
 

 
(510) (6) kovové formy, příruby a náhradní díly pro gumárenský, plastikářský a 

osinkářský průmysl; (7) stroje a zařízení pro přenos mechanické energie, 

ložiska a jejich komponenty, součásti pro převod mechanického pohybu, 
výstelky ložisek pro stroje, kroužky (klece) pro ložiska, tělesa ložisek; (17) 

lehké výrobky z technické pryže, zejména těsnící kroužky, manžety, 

prašnice, průchodky, pružiny a vytlačované silikonové profily, spojovací 

hadice, vaky, vakové jezy, těsnící a zvedací vaky, lehké výrobky z technické 

pryže, zejména těsnící kroužky, manžety, průchodky, vytlačované profily. 

(591) Barevná 
(730) Ruskontakt Trade&Consulting s.r.o., Střítež č. p. 129, Střítež, 73959, 

CZ 

(740) Jirousek, Skalník, Bernatík a partneři, advokátní kancelář, JUDr. Martin 
Skyba, advokát, Preslova 361/361/9, Ostrava, 70200 

 
 

(210) O-547331 

(220) 16.04.2018 

(320) 16.04.2018 
(511) 9, 44, 45 

(540)  

 
 

 
 
 

(510) (9) záchranné prostředky a vybavení, signalizační zařízení, sloužící k 

přivolání pomoci v tísni, monitorovací zařízení nošená na těle, monitorovací 
zařízení, jiná než pro lékařské účely; (44) péče o seniory, poradenství 

týkající se osobní péče o seniory a zdravotně postižené, poradenství týkající 
se potřeby léčby seniorů a zdravotně postižených, poradenství poskytované 

telefonními centry a tísňovou linkou v oblasti péče o seniory a zdravotně 

postižené; (45) poskytování asistenčních služeb seniorům a zdravotně 
postiženým osobám, mobilní a domácí tísňová péče pro seniory a zdravotně 

postižené. 

(591) Barevná 
(730) Anděl strážný, z.ú., Fügnerová 1808/3, Praha 2 - Nové Město, 1200, CZ 

(740) Mesthene & Partner, advokátní kancelář, Mgr. Jan Semík, Fügnerovo 

náměstí 1808/3, Praha 2, 12000 

 
 

(210) O-547338 

(220) 16.04.2018 
(320) 16.04.2018 

(511) 8, 20, 21, 35, 44 

(540) MODULOO 

(510) (8) ruční zemědělské a zahradnické nástroje a ruční nástroje pro úpravu 

zahrad, zahradnické nářadí (ručně ovládané), zahradnické nože, 
zahradnické nůžky, zahradnické sázecí lopatky, hrabla na sníh; (20) 

nekovové nádoby, kompostovací nádoby z nekovových materiálů, 

kompostovací nádoby z plastu, kontejnery přepravní (nekovové), nádoby na 

skladování a přepravu (nekovové), nekovové přepravky a palety, plastové 

díly na obalové nádoby, plastové nádoby (jiné než na odpad), plastové 

uzávěry, podstavce pod květináče (nábytek), násady k nářadí a náčiní z 
plastických hmot, nekovové uzávěry na nádoby, podpěry rostlin, plastové 

přísavky; (21) květináče, porcelánové květináče, květináče kameninové, 

sazenicové květináče, truhlíky na květiny, samozavlažovací truhlíky, 
užitkové nádoby, žardiniéry, interiérová terária [pro pěstování rostlin], 

umělohmotná vědra, zásobníky na semena, kryty na květináče (nikoliv z 

papíru), misky na rostliny, kompostovatelné misky, misky pod květináče, 
držáky na květináče, držáky na květiny a rostliny, rozstřikovací zařízení, 

hubice rozprašovací k hadicím na zalévání, plastové rozprašovací trysky, 

kropicí zařízení, konve na zalévání, vázy, zavlažovací zařízení, ruční nářadí 
a nástroje pro kuchyň a domácnost spadající do této třídy; (35) 

merchandising, velkoobchodní a maloobchodní prodej s plastovými 
nádobami, kompostovacími nádobami, květináčemi, kryty na květináče, 

zásilkový prodej a elektronický obchod (e-shop) prostřednictvím 

komunikačních sítí (Internet) s plastovými nádobami, kompostovacími 
nádobami, květináčemi, kryty na květináče, reklama a marketing, inzerce 

poštou, propagační, reklamní, marketingová, informačně-obchodní a 

inzertní činnost, organizování propagačních nebo komerčních výstav a 
předvádění výrobků a služeb pro komerční a reklamní účely, publikace 

reklamních, inzertních textů, on-line objednávkové služby, elektronické 

zpracování objednávek, služby agentury zaměřené na export a import; (44) 
pěstování rostlin, pěstování rostlin ve sklenících, poradenství týkající se 

pěstování rostlin, informační služby týkající se rostlinstva, krajinářské 

zahradní úpravy s květinovou výzdobou pro interiéry budov. 
(730) PLASTIA s.r.o., Na Pankráci 1062/58, Praha 4, Nusle, 14000, CZ 

(740) PATENT SKY s.r.o., Dušní 8/11, Praha 1, Josefov, 11000 

 
 

(210) O-547347 

(220) 17.04.2018 

(320) 17.04.2018 
(511) 35, 41, 43 

(540)  

 
 

 
 
 

(510) (35) reklama, propagace volnočasových služeb a sportovních inností; (41) 

zábava a rekreace osob, sportovní a kulturní činnost, provoz volnočasových 
zařízení; (43) služby zajíšťující stravování a nápoje. 

(591) Barevná 

(730) Janků Milan, Pod hradbami 661/11, Praha 6, Střešovice, 16000, CZ 

 
 

(210) O-547348 

(220) 17.04.2018 
(320) 17.04.2018 

(511) 41, 43 

(540)  
 

 

 
 
 

(510) (41) provozování volnočasových a rekreačních zařízení, služby školícího 

zařízení, zábava, organizování akcí, sportovní činnosti; (43) služby 
zajišťující stravování a nápoje, provoz restauračního zařízení. 

(591) Barevná 

(730) Janků Milan, Pod hradbami 661/11, Praha 6, Střešovice, 16000, CZ 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2018 CZ, datum publikace 13.06.2018 33 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-547352 

(220) 17.04.2018 

(320) 17.04.2018 
(511) 14, 16, 18, 25, 28, 32, 35, 41 

(540)  

 
 

 
 
 

(510) (14) časomíry (nástroje na měření času), hodinky, hodiny náramkové, 

chronometry (stopky), klíčenky (bižuterie), medaile, mince, odznaky z 
drahých kovů; (16) archy papíru, balicí papír, blahopřání, bloky (papírnické 

výrobky), brožury, časopisy (periodika), desky (papírnické výrobky), 

dopisní papír, papírové etikety, formuláře, fotografie (tištěné), kalendáře, 

karty, knihy, kornouty (papírové), mapy, noviny, obálky (papírnické 

výrobky), obaly (papírnické výrobky), obaly bublinové (z umělých hmot), 

obaly na lahve (lepenkové nebo papírové), obrazy, obtisky, papírenské 
výrobky, pera (kancelářské potřeby), podložky pod pivní sklenice, 

pohlednice, poutače z papíru nebo lepenky, prospekty, publikace, pytlíky 

jako obaly (z papíru nebo umělých hmot), samolepky (papírnické výrobky), 
razítka, vlajky (papírové); (18) batohy, deštníky, diplomatky, chlebníky, 

kufry cestovní, mošny, navštívenky (pouzdra na), peněženky, slunečníky, 

sportovní tašky; (25) šněrovací boty, sportovní obuv, sportovní bundy, 
čelenky, čepice, čepice s kšiltem, sluneční kšilty, sportovní kalhoty, 

joggingové kalhoty, krátké kalhoty, teplákové kalhoty, šortky, oděvy 

nepromokavé, potítka na zápěstí, šátky, šály, sportovní trička odvádějící 
vlhkost, trička s krátkým rukávem, trička s dlouhým rukávem, trička bez 

rukávů, trička s potiskem, uniformy, opasky na peníze; (28) startovací bloky 

(pro sport), balónky na hraní; (32) citronády, minerální vody (nápoje), 
minerální vody (přípravky na výrobu), mošty, nápoje (nealkoholické), 

nápoje (přípravky na výrobu), nápoje iontové, nealkoholické nápoje, 

ovocné šťávy, pivo, prášky na výrobu šumivých nápojů, příchutě na výrobu 
nápojů, přípravky na výrobu sodovky, soda, stolové vody, šťávy (ovocné), 

šťávy zeleninové (nápoje), šumivá voda, tablety na přípravu šumivých 

nápojů, vody (nápoje); (35) obchodní reklama pro třetí osoby, organizování 
výstav (komerčních nebo reklamních), pořádání veletrhů pro obchodní a 

reklamní účely, prezentace výrobků v komunikačních médiích pro účely 

maloobchodu, pronájem reklamních materiálů, pronájem reklamních ploch, 
předvádění zboží, psaní reklamních textů, reklama, reklama on-line v 

počítačové síti, rozhlasová reklama, rozšiřování reklamních materiálů 
zákazníkům, služby v oblasti grafické úpravy pro reklamní účely, styky s 

veřejností, televizní reklama, vydávání reklamních nebo náborových, 

propagačních a inzertních textů, vyhledávání sponzorů; (41) informace o 
možnostech rekreace, informace o možnostech zábavy, informace o 

výchově, vzdělávání a výuce, kluby zdraví (služby) (zdravotní a kondiční 

cvičení), měření času při sportovních akcích, organizace a pořádání 
koncertů, organizování kulturních nebo vzdělávacích výstav, organizování 

představení pro vzdělávací účely, organizování představení pro zábavní 

účely, organizování večírků, provozování sportovních zařízení, půjčování 
sportovních potřeb, s výjimkou dopravních prostředků, vzdělávací 

semináře, soutěže (organizování sportovních-), tělesná výchova. 

(730) Prague International Marathon, spol. s r.o., Františka Křížka 461/11, 
Praha 7, 17000, CZ 

(740) AK Jana Fráňová, JUDr. Jana Fráňová, advokát, Jakubská 14, Praha 1, 

11000 

 
 

(210) O-547374 

(220) 04.05.2018 

(320) 04.05.2018 
(511) 29, 35, 42 

(540)  

 
 

 
 

 

(510) (29) maso a masné výrobky; (35) marketing a reklama; (42) ilustrace a 

obalový design. 
(730) BIVOJ a.s., Jateční 2884/23a, Opava, Předměstí, 74601, CZ 

 
 

(210) O-547377 

(220) 17.04.2018 

(320) 17.04.2018 

(511) 29, 31 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (29) zpracované ovoce, houby, zelenina (včetně ořechů a luštěnin), 

konzervované, sušené a mražené ovoce a zelenina; (31) čerstvá zelenina, 

čerstvé ovoce, zahradní a lesní plody, zemědělské a lesní plodiny, ořechy, 
jahody, maliny, borůvky, ostružiny, brusinky. 

(591) Barevná 

(730) HRLAP s.r.o., tř. Tomáše Bati 1658, Otrokovice, 76502, CZ 
(740) Ing. Zdeněk Kučera, Dlouhá 207 (P.O.Box 92), Slušovice, 76315 

 
 

(210) O-547387 

(220) 18.04.2018 

(320) 18.04.2018 

(511) 30 

(540) ZÁTKŮV PLÁTEK 

(510) (30) pečivo, mouka a výrobky z mouky, obilné výrobky určené k lidské 

výživě, ovesné vločky, chléb, sušenky, suchary, pekárenské a cukrářské 

výrobky, krekry, zpracovaná kukuřice pro lidskou spotřebu, pochutiny 
vyrobené z kukuřičné mouky a grahamu. 

(730) Europasta SE, U Sila 246, Boršov nad Vltavou, Poříčí, 37382, CZ 

(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Husova tř. 1847/5, České 
Budějovice, České Budějovice 3, 37001 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2018 CZ, datum publikace 13.06.2018 34 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-547416 

(220) 19.04.2018 

(320) 19.04.2018 
(511) 16, 35, 36, 39, 41, 43 

(540) EXOVÍKENDY 

(510) (16) adresáře a seznamy, barevné propisovací tužky, brožury, časopisy o 

cestování, cestovní lístky, cestovní mapy, cestovní šeky, dárkové poukázky, 

dárkové poukazy, diáře, formuláře (tištěné), informační brožury, informační 
prospekty, kapesní diáře, katalogy, letáky, propagační publikace, reklamní 

letáky, reklamní plakáty, tištěné informační listy, tištěné letáky, tištěné 

příručky (průvodci), tištěné programy, tištěné propagační materiály, tužky; 
(35) předváděcí akce a výstavy pro reklamní a obchodní účely, propagace, 

průzkum trhu, reklama v oblasti cestovního ruchu a cestování; (36) 

agenturní služby pro zařizování cestovního pojištění, nakupování a 
vydávání cestovních šeků, poradenské a zprostředkovací služby v oblasti 

cestovního pojištění, vystavování cestovních šeků; (39) agenturní služby 

týkající se zajišťování zájezdů, agentury na objednávání cestování, agentury 
na zprostředkování zájezdů, cestování (rezervace -), cestovní kancelář a 

rezervační služby, cestovní konzultační a informační služby, cesty 

(organizování), doprava a přeprava, informační služby vztahující se k 
cestování, organizace a vedení exkurzí a prohlídek pamětihodností, 

organizace a vedení výprav do džungle a safari, organizování a realizace 

zájezdů, organizování a rezervace cest, organizování a rezervace okružních 
plaveb, organizování a rezervace exkurzí a poznávacích výletů, 

organizování a rezervace cest pro organizované zájezdy, organizování a 

rezervace jednodenních výletů, organizování a rezervace městských 
poznávacích výletů, organizování a zprostředkování zájezdů, organizování 

dopravy a cest, organizování expedicí, organizování poznávacích zájezdů a 

exkurzí, organizování přepravy cestujících, organizování prohlídek 
pamětihodností a okružních jízd, služby průvodců a organizování cest a 

výletů, plánování, organizování a rezervování cest, pořádání a organizování 

zájezdů, poradenská činnost v oblasti cestovního ruchu, poskytování 
zájezdů, průvodcovské služby, rezervace dopravy, služby cestovních 

agentur a rezervační služby, služby v oblasti cestování a osobní doprava, 

služby v oblasti cestovního ruchu, smluvní pronájem vozidel, vedení 
zájezdů; (41) pořádání setkání a konferencí, poskytování vzdělávacích 

kurzů v oblasti cestovního ruchu, publikování a vydávání knih a časopisů; 
(43) cestovní kanceláře zajišťující ubytování, poskytování informací 

vztahujících se k rezervování ubytování, poskytování informací 

vztahujících se k hotelům, rezervace hotelů, rezervace ubytování, služby 
cestovní kanceláře týkající se hotelových rezervací, služby cestovních 

kanceláří v oblasti rezervace ubytování. 

(730) EXOVÍKENDY s.r.o., Nerudova 294/14, Brno, 60200, CZ 

 
 

(210) O-547435 

(220) 19.04.2018 
(320) 19.04.2018 

(511) 6, 11 

(540) AZURO 

(510) (6) kovové konstrukce pro zastřešení bazénů, kovové bazény (konstrukce), 

kovové schůdky; (11) protiproudy vestavěné a závěsné, sprchy, tepelná 
čerpadla, zařízení pro ohřev vody. 

(730) Mountfield a.s., Mirošovická 697, Mnichovice, 25164, CZ 

 
 

(210) O-547443 

(220) 19.04.2018 
(320) 19.04.2018 

(511) 16, 35, 36, 41, 45 

(540) Nocleženka 

(510) (16) tiskoviny všeho druhu, a to sborníky, časopisy, periodika, noviny, 

knihy, plakáty, propagační materiály tištěné, fotografie, papírové 
informační letáky, papírové dárkové certifikáty; (35) propagační činnost, 

reklama, organizování výstav komerčních nebo reklamních, pronájem 

reklamních materiálů, reklama, reklamní materiály - rozšiřování reklamních 
nebo inzertních materiálů, styky s veřejností, vyhledávání dat v 

počítačových souborech, propagace veřejné sbírky, prodeje dárkových 

certifikátů, a humanitární a rozvojové činnosti obecné; (36) shromažďování 
finančních prostředků na podporu projektů v oblastech pomoci sociálně 

potřebným dospělým a dětem, finanční charitativní činnost v oblasti 

podpory dětí i dospělých, organizování finančních sbírek, shromažďování 
prostředků na dobročinné účely, grantové rozdělování finančních 

prostředků, poskytování finančních dotací fyzickým i právnickým osobám 

(vypisováni grantů), poskytování dotací za účelem realizace obecně 

prospěšných cílů, vše v rámci této třídy, organizování dobročinných sbírek, 
shromažďování prostředků na dobročinné účely, finanční sponzorování; 

(41) zábavní, sportovní a kulturní aktivity, zábava, pobavení, rekreace, 

školení, vyučování, klubové služby (výchovně-zábavné), vzdělávací 
informace, organizování kulturních nebo vzdělávacích výstav, prázdninové 

tábory (služby, zábava), školení (pořádání a i řízení), navazování 

společenských kontaktů a vztahů pro duševní a křesťanský duchovní rozvoj, 
nadační činnost - dobročinná činnost a charitativní (humanitární) činnost v 

oblasti pomoci sociálně potřebným dospělým a dětem oblečením i 

financemi, rozšiřování a zvyšování úrovně vzdělanosti, organizování a 
pořádání kulturních dobročinných (humanitárních) akcí, organizování a 

pořádání kulturních, společenských, zábavních a sportovních akcí, 
seminářů a výstav ke kulturním a vzdělávacím účelům, školicí, vzdělávací 

a lektorská činnost, pořádání školení a kurzů, výroba a produkce 

audiovizuálních děl, podpora výkonných umělců, organizování výstav a 
přehlídek ke vzdělávacím a kulturním účelům, aktivita na sociálních sítích; 

(45) péče o sociálně potřebné dospělé i děti a osoby v tísni, společensky a 

sociálně neorientované s jejich zapojováním do běžného života za účelem 
nasměrování pro uspokojování potřeb jednotlivců, osobní a sociální služby, 

poskytnutí stravy nebo pomoc při zajištění stravy, pomoc při zajištění chodu 

domácnosti, sociální poradenství, zprostředkování kontaktu se 
společenským prostředím, sociálně terapeutické činnosti, pomoc při 

uplatňování práv, oprávněných zájmů a při obstarávání osobních záležitostí, 

telefonická krizová pomoc, nácvik dovedností pro zvládání péče o vlastní 
osobu, soběstačnosti a dalších činností vedoucích k sociálnímu začlenění, 

podpora vytváření a zdokonalování základních pracovních návyků a 

dovedností, sociální služby ve vlastních účelových zařízeních i mimo ně, 
charitativní činnost, pomoc hmotná, morální, sociální, zdravotní, právní, 

kulturní, osvětová a duchovní, poradenství, zprostředkování práce, 

seznamování, misijní činnost, technická a organizační činnost v oblasti 
požární ochrany, poskytování služeb v oblasti bezpečnosti a ochrany při 

práci, navazování společenských kontaktů a vztahů pro duševní a 

křesťanský duchovní rozvoj poskytování pomoci mužům a ženám bez 
přístřeší, kteří se z různých příčin ocitli v nepříznivé sociální situaci v rámci 

této třídy, zejména zajištění přechodného ubytování (azylové domy, 

noclehárny), zajištění přechodného pobytu v centrech armády spásy, 
zajištění a spoluposkytování stravy, osobní a sociální služby poskytované 

jednotlivcům i skupinám jednotlivců v rámci humanitární a rozvojové 

činnosti. 
(730) Armáda spásy v České republice, z. s., Petržílkova 2565/23, Praha 5, 

15800, CZ 

 
 

(210) O-547451 

(220) 19.04.2018 
(320) 19.04.2018 

(511) 35, 36, 37 

(540)  
 

 

 
 

 

(510) (35) propagační činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní činnosti, 
obchodní administrativa, kancelářské práce; (36) správa budov, 

nemovitostní služby, pojištění, finanční služby, peněžní služby, pronájem 

nemovitostí, pronájem kanceláří, pronájem bytů, pronájem obchodních 
prostor; (37) údržba a opravy budov, instalační a údržbové služby v oblasti 

vytápěcích, klimatizačních, ventilačních a elektrických sítí. 

(730) REMINAS a.s., Washingtonova 1599/17, Praha 1, Nové Město, 11000, 
CZ 

(740) Rott, Růžička & Guttmann; Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 
JUDr. Vladimír Rott, patentový zástupce, Vinohradská 37/938, Praha 2, 

12000 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2018 CZ, datum publikace 13.06.2018 35 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-547452 

(220) 19.04.2018 

(320) 19.04.2018 
(511) 35, 36, 37 

(540)  

 
 

 
 
 

(510) (35) propagační činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní činnosti, 

obchodní administrativa, kancelářské práce; (36) správa budov, 
nemovitostní služby, pojištění, finanční služby, peněžní služby, pronájem 

nemovitostí, pronájem kanceláří, pronájem bytů, pronájem obchodních 

prostor; (37) údržba a opravy budov, instalační a údržbové služby v oblasti 

vytápěcích, klimatizačních, ventilačních a elektrických sítí. 

(730) REMINAS a.s., Washingtonova 1599/17, Praha 1, Nové Město, 11000, 
CZ 

(740) Rott, Růžička & Guttmann; Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 

JUDr. Vladimír Rott, patentový zástupce, Vinohradská 37/938, Praha 2, 
12000 

 
 

(210) O-547453 

(220) 19.04.2018 

(320) 19.04.2018 

(511) 9, 16, 41 

(540) MATEMAGIKA 

(510) (9) materiály pro vzdělávací kurzy ke stažení, vzdělávací software, dětský 
vzdělávací software, elektronické nosiče dat, učební a vyučovací přístroje a 

nástroje, audiovizuální vyučovací přístroje, audio přístroje a radiopřijímače, 

informační technologie a audiovizuální, multimediální a fotografické 
přístroje, nahraný obsah (počítačové programy, data a informace), nosiče 

dat; (16) fotoalba a alba pro sběratele, knihy, papírnické zboží, psací potřeby 

a razítka, pytle a balicí a obalové materiály a materiály pro skladování z 
papíru, lepenky nebo z plastů, vyučovací pomůcky a potřeby, tištěné 

vyučovací pomůcky, učebnice, učební a výukové pomůcky s výjimkou 

přístrojů; (41) vzdělávací, výukové a školicí služby, vzdělávací služby 
poskytované dětem, zajišťování vzdělávacích seminářů on line, 

poskytování on-line školení, poskytování on-line výukových programů, 
poskytování on-line elektronických publikací, poskytování on-line videí, 

praktický výcvik, vydávání elektronických knih a časopisů on-line, 

vydávání knih, vyučování (výuka), poskytování vzdělávacích informací, 
zábava (služby), výchovná, vzdělávací, soutěžní a zábavní činnost, 

organizace, provozování a provádění her a soutěží, pořádání seminářů a 

kurzů. 
(730) Horvát Kalman Mgr., Ocelkova 659/26, Praha 14 - Černý Most, 19800, 

CZ 

(740) Chytilová & spol., patentová kancelář, s.r.o., Mgr. Michaela Chytilová, 
Revoluční 725/11, Praha 1 - Staré Město, 110 00 

 
 

(210) O-547455 

(220) 19.04.2018 

(320) 19.04.2018 
(511) 12, 19, 37, 42 

(540)  

 
 

 
 

 
(510) (12) vozidla, motorová, průmyslová, samonakládací, pásová a terénní 

vozidla, přívěsy (vozidla), pozemní vozidla, nákladní vozidla, nárazníky 

pro vozidla, průmyslová pozemní vozidla, osobní motorová vozidla, 
zvedací plošiny pro vozidla, karoserie na pozemní vozidla, vozidla na 

přepravu nákladu, silniční vozidla (na dopravu), silniční vozidla (na 

přepravu), vozidla a dopravní prostředky, stavební vozidla k dopravním 

účelům, nakládací vozidla s vlastním pohonem; (19) malta pro stavebnictví, 

sloupy pro stavebnictví, ne kovové, nekovové stavební a konstrukční 

materiály a prvky, nekovové konstrukce a přenosné stavební prvky; (37) 
stavebnictví, stavitelství a opravy, hydroizolace [stavebnictví], inženýrské 

práce (stavebnictví), poradenské služby ve stavebnictví, informace v oblasti 

stavebnictví, služby v oblasti stavebnictví, stavebnictví a demolice staveb, 
konzultace v oblasti stavitelství a stavebnictví, stavební dozor prací na místě 

stavby, dozor nad výstavbou pro stavební projekty, vedení stavebních prací 

(vrchní dozor), stavební dozor nad stavebními projekty inženýrských 
staveb, stavební dohled a dozor; (42) poradenství v oboru stavebnictví 

(návrhy, projekty), služby v oblasti stavební inspekce (dozor). 

(591) Barevná 
(730) STAVACO s.r.o., Rybná 716/24, Praha 1, Staré Město, 11000, CZ 

 
 

(210) O-547466 

(220) 20.04.2018 

(320) 20.04.2018 
(511) 21 

(540)  

 
 

 
 

 
(510) (21) figurky z keramiky, keramika pro použití v domácnosti, sochy a sošky 

z keramiky, umělecká díla z keramiky. 

(730) Musilová Ivana, Vítkov 32, Česká Lípa, 470 01, CZ 
 Musil Michael Ing., Vítkov 32, Česká Lípa, 470 01, CZ 

(740) JUDr. Pavel Kolínský, advokát, Arbesova 409, Česká Lípa, 470 01 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2018 CZ, datum publikace 13.06.2018 36 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-547473 

(220) 20.04.2018 

(320) 20.04.2018 
(511) 29, 31, 44 

(540)  

 
 

 
 

 
(510) (29) ptačí vejce a vaječné výrobky, vaječný nápoj (nealkoholický -), 

vaječný koňak [nealkoholický -], zpracovaná vejce, žloutek, vejce, vaječný 

bílek, tekutá vejce, sušená vejce, bílkovina pro kulinářské účely, 
konzervovaná křepelčí vejce, křepelčí vejce, náhražky vajec, nakládaná 

vejce, omelety, slepičí vejce, mléčné výrobky a jejich náhražky, hotová jídla 
obsahující (převážně) vejce, hotová jídla obsahující převážně rybí 

karbenátky, zeleninu, vařená vejce a vývar (oden), kachní vejce, skotská 

vejce, solená vejce, stoletá vejce; (31) drůbež na chov, živá drůbež; (44) 
zemědělské služby (chov zvířat). 

(730) Schubert Michael, Urxova 469/3, Praha 8, Karlín, 18600, CZ 

 
 

(210) O-547474 

(220) 20.04.2018 

(320) 20.04.2018 
(511) 30, 31 

(540)  

 
 

 
 
 

(510) (30) výrobky z obilnin, chléb, pekařské a cukrářské výrobky, cereální 

tyčinky, tyčinky a pečivo obsahující obilniny,semena, vločky z obilnin a 
semen, jader a sezamu a jiné zeleninové a ovocné výrobky a pochutiny ze 

zrn, polotovary a hotové směsi na výrobu potravinářských výrobků na bázi 

obilnin, obilninových vloček a sezamu; (31) směsi na přípravu 
potravinářských výrobků na bázi semen, ovoce a zeleniny, zrna, jader, 

ovoce, zeleniny a sezamu. 

(591) Barevná 
(730) Kaka CZ s.r.o., Kněževes 185, Kněževes, Středokluky, 25268, CZ 

 
 

(210) O-547476 

(220) 20.04.2018 

(320) 20.04.2018 
(511) 6, 11 

(540)  

 
 

 
 
 

(510) (6) kovová potrubí pro ventilační a vzduchotechnická zařízení; (11) 

ventilační zařízení a přístroje (klimatizační). 
(591) Barevná 

(730) Šípek Jan, Zaorálkova 1242, Roztoky, 25263, CZ 

(740) Mgr. Čermák, advokátní kancelář, Mgr. Marek Čermák, Vrchlického 634, 

Roztoky, 25263 

 
 

(210) O-547478 

(220) 20.04.2018 

(320) 20.04.2018 
(511) 12, 25, 28 

(540)  

 
 

 
 
 

(510) (12) dětské kočárky (hluboké), dětské kočárky (sportovní a skládací), korby 

kočárků, tašky uzpůsobené pro dětské kočárky, moskytiéry na dětské 
kočárky, popruhy na sportovní kočárky, ochranné obaly na dětské kočárky, 

přikrývky pro dětské kočárky, textilní podložky do kočárků, fusaky do 

dětských kočárků (hlubokých), fusaky do dětských kočárků (sportovních a 
skládacích), kryty a stříšky na dětské kočárky, sklopné stříšky na kočárky 

(sportovní a skládací), dětské kočárky s odstranitelnými dětskými opěrami, 

gumové nárazníky na kočárky, dětské kočárky s přenoskami, malá vozítka 
(kočárky) pro děti, dětské autosedačky, přenosné dětské autosedačky, 

dětské sedačky upravené pro jízdní kola, dětské bezpečnostní sedačky do 

vozidel, dětské podsedáky do vozidel, pláště pneumatik pro dětské kočárky, 
sklopné stříšky na dětské autosedačky, adaptéry pro dětské autosedačky, 

stupátka ke kočárkům; (25) rukávníky, peřinky jako oblečení pro kojence; 

(28) kočárky (hračky), kočárky pro panenky. 
(730) RŮŽOVÝ PANTER, s.r.o., Křenová 460/32, Brno, Trnitá, 60200, CZ 

(740) A. Holas & partner Patentová a známková kancelář, Ing. Mgr. Hana 

Holasová, Křížová 105/4, Brno, 60300 

 
 

(210) O-547479 

(220) 20.04.2018 

(320) 20.04.2018 

(511) 12, 35, 39 

(540) RegioMouse 

(510) (12) dopravní prostředky pozemní; (35) propagační činnost a reklama v 
činnostech souvisejících s provozováním dopravy; (39) doprava. 

(730) České dráhy, a.s., nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, Praha 1, Nové 

Město, 11000, CZ 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2018 CZ, datum publikace 13.06.2018 37 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-547482 

(220) 20.04.2018 

(320) 15.11.2017 
(511) 9, 35, 36, 38, 41, 42 

(540) VIOOH 

(510) (9) počítačový software a databáze pro automatické měření sledovanosti 

médií, software zpracovávající data pro digitální a audiovizuální displeje, 

software pro propagaci a reklamu pro ostatní na reklamních plochách, 
zejména na panelových displejích, obrazovkách, interaktivních 

terminálech, sloupech, přístřešcích autobusových zastávek, software pro 

sběr, analýzu a zpracování tržních informací, počítačový software pro 
zdokonalování audiovizuálních schopností multimediálních aplikací, 

zejména aplikací pro integraci textů, zvuků, grafik, statických i pohyblivých 

obrazů, software pro elektronický obchod umožňující uživatelům provádět 
elektronické obchodní transakce prostřednictvím globální počítačové sítě, 

digitální reklamní displeje, digitální informační displeje; (35) online 

reklamní služby, počítačové zpracování dat a počítačové databáze 
vztahující se k reklamě, aktualizace reklamních informací v počítačových 

databázích, propagování zboží a služeb ostatních na reklamních plochách, 

reklamní služby pro druhé, pronajímání reklamního času v jakýchkoli 
komunikačních médiích, šíření reklamy, plakátování, služby řízení 

reklamy, organizování akcí pro reklamní účely, sponzorování médií a 

reklamních akcí, analýza a tržní průzkum reakcí a reagování na reklamu, 
reklamní, propagační a marketingové služby spojené s poskytováním 

obsahu ke stažení prostřednictvím počítačových sítí nebo 

telekomunikačních sítí, automatické aukční služby pro nákup prostoru v 
médiích; (36) poskytování finančních odhadů týkajících se prodeje 

reklamních ploch, zejména na základě publika těchto reklamních ploch; 

(38) telekomunikace, služby digitálních expozic, telekomunikační služby, 
zejména poskytování přístupu ke globální počítačové síti, vysílání a přenosy 

reklamních kampaní pomocí sítí z optických vláken, počítačových sítí, 

telefonu, rozhlasu, internetu a satelitu, výměna a přenos informací, zpráv, 
dat, zvuků a obrazů prostřednictvím globální počítačové sítě pro šíření 

reklamních kampaní, poskytování elektronických publikací stahovatelných 

Online, internetový portál, poskytování přístupu k databázím ve spojitosti s 
nákupem a prodejem reklamního prostoru; (41) publikování digitálního a 

elektronického obsahu, zejména obrazů, audio a video dat ke stažení 
prostřednictvím webových stránek, elektronické publikace poskytované 

online a na digitálních médiích; (42) časově omezené poskytování 

komerčního softwaru bez možnosti jeho stažení, softwaru pro správu 
databází bez možnosti jeho stažení, analyzujícího finanční data a 

vytvářejícího sestavy, časově omezené poskytování softwarových aplikací 

bez možnosti stažení umožňujících poskytovatelům obsahu sledovat 
multimediální obsah a dovolujících přístup ke cloudové počítačové síti a její 

použití, služby vývoje, programování a zavádění softwaru, služby analýzy 

počítačových dat, návrhy, tvorba a programování webových stránek, řízení 
projektů v oblasti informační technologie, navrhování počítačových 

specifikací, navrhování internetových platforem pro elektronický obchod, 

poskytování online softwaru bez možnosti stažení pro sledování, správu a 
optimalizaci reklamních a propagačních kampaní a pro výpočet návratnosti 

s nimi spojených investic. 

(730) VIOOH Limited, 55 Baker Street, London, W1U 7EU, GB 
(740) Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 

JUDr. Vladimír Rott, patentový zástupce, Vinohradská 37/938, Praha 2, 

12000 

 
 

(210) O-547485 

(220) 20.04.2018 
(320) 20.04.2018 

(511) 30, 31, 32 

(540) Vegánek 

(510) (30) káva, čaj, kakao, cukr, rýže, maniok, ságo, kávové náhražky, mouka a 
výrobky z obilí, chléb, pekařské a cukrářské výrobky, zmrzlina, med, 

melasový sirup, kvasnice, prášky do pečiva, sůl, hořčice, ocet, omáčky jako 

chuťové přísady, koření, led; (31) výrobky zemědělské, zahradnické, lesní 
a obiloviny, které nejsou zahrnuty v jiných třídách, živá zvířata, čerstvé 

ovoce a zelenina, semena, rostliny a květiny, potrava pro zvířata, slad; (32) 

pivo, minerální a sodové vody a jiné nealkoholické nápoje, ovocné nápoje 
a ovocné šťávy, sirupy a jiné přípravky na výrobu nápojů. 

(730) P.A.M.Z. a.s., Cejl 504/38, Brno, Zábrdovice, 60200, CZ 

(740) Kania*Sedlák*Smola patentová a známková kancelář, Mgr. Martina 
Dvořáková, Mendlovo náměstí 907/1a, Brno, Staré Brno, 60300 

 

 

(210) O-547493 

(220) 20.04.2018 
(320) 20.04.2018 

(511) 1, 3, 6, 11, 16, 20, 21, 24 

(540)  
 

 

 
 

 

(510) (1) syntetické látky pro absorpci oleje, syntetické látky pro absorpci tekutin; 
(3) sprchové mýdlo, pěnové mýdlo, osvěžovače vzduchu, ochranné krémy 

na kůži, přípravky na mytí silně znečištěných rukou, regenerační krémy, 

čisticí přípravky pro mytí vozidel, průmysl, úklid a gastro, profesionální 

autokosmetika; (11) elektrické dávkovače na osvěžovače vzduchu; (11) 

elektrické dávkovače na osvěžovače vzduchu; (6) dávkovače toaletního 

papíru, upevněné, kovové; (16) toaletní papír, papírové utěrky, čisticí 
papírové utěrky, papírové ručníky, hygienické papírové ručníky; (20) 

dávkovače toaletního papíru, upevněné, nekovové; (21) zásobníky a 

dávkovače toaletního papíru, stojany, podavače a držáky uzpůsobené na 
papírové utěrky, papírové ručníky, papír na leštění a papír na čištění, 

dávkovače na papírové ručníky, zásobníky na mýdlo, dávkovače a 

zásobníky na mýdlo, odpadkové koše, lešticí utěrky, úklidové utěrky, 
kuchyňské utěrky, utěrky na čištění; (24) netkané textilie. 

(591) Barevná 

(730) Apex Central Europe, s.r.o., Blučina 627, Blučina, 66456, CZ 

 
 

(210) O-547497 

(220) 23.04.2018 

(320) 23.04.2018 

(511) 35, 41, 42 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (35) pomoc při řízení obchodní činnosti, poradenství v oblasti řízení a 

organizace podniku, poradenství v oblasti řízení lidských zdrojů, služby 

odborníka na výkonnost podniku, propagace; (41) dálkové vzdělávání, 
pořádání a vedení seminářů, pořádání a vedení workshopů (školení), 

školení, vzdělávací služby; (42) aktualizace počítačového softwaru, analýzy 

počítačových systémů, cloud computing, energetický audit, externí 
zálohování dat, hosting webových stránek, instalace počítačového softwaru, 

počítačového programování, poradenství v oblasti informačních technologií 

(IT), poradenství v oblasti navrhování a vývoje počítačového hardwaru, 
poradenství v oblasti počítačového softwaru, poradenství v oblasti 

počítačových technologií, poradenství v oblasti šifrování dat, poradenství v 

oblasti úspor energie, poradenství v oblasti zabezpečení dat, poskytování 
outsourcingových služeb v oblasti informačních technologií, software jako 

služba (SaaS), tvorba počítačového softwaru, vytváření a navrhování 

webových katalogů informací pro jiné osoby (služby v oblasti informačních 
technologií). 

(730) Kotora Václav Mgr., Jiráskova 527/53, Plzeň, 32600, CZ 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2018 CZ, datum publikace 13.06.2018 38 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-547508 

(220) 23.04.2018 

(320) 23.04.2018 
(511) 5, 16, 29, 30, 32, 35 

(540)  

 
 

 
 

 
(510) (5) diabetické ovocné nektary pro léčebné účely, ovocná kojenecká výživa; 

(16) tiskoviny periodika, reklamní materiály předměty spadající do této 

třídy, dětské omalovánky; (29) zavařené ovoce, zpracované ovoce, svačinky 
na bázi ovoce, ovocné svačinky, ovocné dezerty, ovocné saláty, ovocné 

prášky, ovocné lupínky, ovocné rolky, nápoje na bázi mléka s obsahem 

ovocné šťávy, ovocné konzervy, ovocné šťávy na vaření, ovocné želé, 
ovocné pomazánky, ovocné džemy, ovocné kompoty, ovocné polévky, 

hotová jídla na bázi ovoce; (30) jedlé ovocné polevy, ovocné čaje, ovocné 

koláče, ovocné omáčky, ovocné želé (cukrovinky), ovocné příchutě (kromě 
esencí), ovocné želatinové bonbóny (k jiným než léčebným účelům), 

ovocné zmrzliny, ovocné zmrzlinové tyčinky, ovocné müsli, moučníky v 

prášku, pudinky v prášku, instantní krupicová, ovesná, a obilninová kaše, 
mléčná rýže; (32) nealkoholické nápoje a šťávy ovocné, ovocné sirupy a 

jiné přípravky ke zhotovování nápojů, nápoje v prášku; (35) propagační 

činnost, reklama, prezentace výrobků v komunikačních médiích, 
předvádění zboží, inzerce, pronájem reklamní plochy a času, distribuce 

reklamních materiálů a vzorků výrobků, poskytování informací komerčního 
nebo reklamního charakteru, multimediálních informací komerčního 

charakteru, nákup a prodej výrobků výše uvedených ve třídách 29, 30, 32 

prostřednictvím Internetu, maloobchodní a velkoobchodní prodej výrobků 
výše uvedených ve třídách 29, 30, 32. 

(730) VITANA, a.s., Mělnická 133, Byšice, 27732, CZ 

 
 

(210) O-547509 

(220) 23.04.2018 

(320) 23.04.2018 
(511) 5, 16, 29, 30, 32, 35 

(540)  

 
 

 
 

 

(510) (5) diabetické ovocné nektary pro léčebné účely, ovocná kojenecká výživa; 

(16) tiskoviny periodika, reklamní materiály předměty spadající do této 
třídy, dětské omalovánky; (29) zavařené ovoce, zpracované ovoce, svačinky 

na bázi ovoce, ovocné svačinky, ovocné dezerty, ovocné saláty, ovocné 

prášky, ovocné lupínky, ovocné rolky, nápoje na bázi mléka s obsahem 
ovocné šťávy, ovocné konzervy, ovocné šťávy na vaření, ovocné želé, 

ovocné pomazánky, ovocné džemy, ovocné kompoty, ovocné polévky, 

hotová jídla na bázi ovoce; (30) jedlé ovocné polevy, ovocné čaje, ovocné 
koláče, ovocné omáčky, ovocné želé (cukrovinky), ovocné příchutě (kromě 

esencí), ovocné želatinové bonbóny (k jiným než léčebným účelům), 

ovocné zmrzliny, ovocné zmrzlinové tyčinky, ovocné müsli, moučníky v 
prášku, pudinky v prášku, instantní krupicová, ovesná, a obilninová kaše, 

mléčná rýže; (32) nealkoholické nápoje a šťávy ovocné, ovocné sirupy a 

jiné přípravky ke zhotovování nápojů, nápoje v prášku; (35) propagační 

činnost, reklama, prezentace výrobků v komunikačních médiích, 
předvádění zboží, inzerce, pronájem reklamní plochy a času, distribuce 

reklamních materiálů a vzorků výrobků, poskytování informací komerčního 

nebo reklamního charakteru, multimediálních informací komerčního 
charakteru, nákup a prodej výrobků výše uvedených ve třídách 29, 30, 32 

prostřednictvím Internetu, maloobchodní a velkoobchodní prodej výrobků 

výše uvedených ve třídách 29, 30, 32. 
(730) VITANA, a.s., Mělnická 133, Byšice, 27732, CZ 

 
 

(210) O-547510 

(220) 23.04.2018 

(320) 23.04.2018 
(511) 5, 16, 29, 30, 32, 35 

(540)  

 
 

 
 

 
(510) (5) diabetické ovocné nektary pro léčebné účely, ovocná kojenecká výživa; 

(16) tiskoviny periodika, reklamní materiály předměty spadající do této 

třídy, dětské omalovánky; (29) zavařené ovoce, zpracované ovoce, svačinky 
na bázi ovoce, ovocné svačinky, ovocné dezerty, ovocné saláty, ovocné 

prášky, ovocné lupínky, ovocné rolky, nápoje na bázi mléka s obsahem 
ovocné šťávy, ovocné konzervy, ovocné šťávy na vaření, ovocné želé, 

ovocné pomazánky, ovocné džemy, ovocné kompoty, ovocné polévky, 

hotová jídla na bázi ovoce; (30) jedlé ovocné polevy, ovocné čaje, ovocné 
koláče, ovocné omáčky, ovocné želé (cukrovinky), ovocné příchutě (kromě 

esencí), ovocné želatinové bonbóny (k jiným než léčebným účelům), 

ovocné zmrzliny, ovocné zmrzlinové tyčinky, ovocné müsli, moučníky v 
prášku, pudinky v prášku, instantní krupicová, ovesná, a obilninová kaše, 

mléčná rýže; (32) nealkoholické nápoje a šťávy ovocné, ovocné sirupy a 

jiné přípravky ke zhotovování nápojů, nápoje v prášku; (35) propagační 
činnost, reklama, prezentace výrobků v komunikačních médiích, 

předvádění zboží, inzerce, pronájem reklamní plochy a času, distribuce 

reklamních materiálů a vzorků výrobků, poskytování informací komerčního 
nebo reklamního charakteru, multimediálních informací komerčního 

charakteru, nákup a prodej výrobků výše uvedených ve třídách 29, 30, 32 

prostřednictvím Internetu, maloobchodní a velkoobchodní prodej výrobků 
výše uvedených ve třídách 29, 30, 32. 

(730) VITANA, a.s., Mělnická 133, Byšice, 27732, CZ 

 
 

(210) O-547516 

(220) 23.04.2018 

(320) 23.04.2018 
(511) 5 

(540) ENERGIZER 

(510) (5) potravinové doplňky, vitamínové doplňky, energetické tyčinky 

nahrazující jídlo jakožto doplňky stravy, proteinové potravinové doplňky, 
potravní doplňky a dietetické přípravky. 

(730) TEREZIA COMPANY s.r.o., Na návrší 997/14, Praha 4, Michle, 14100, 

CZ 
(740) Václav Műller, patentový zástupce, Filipova 2016/6, Praha 4, Chodov, 

14800 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2018 CZ, datum publikace 13.06.2018 39 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-547518 

(220) 23.04.2018 

(320) 23.04.2018 
(511) 9, 35, 36 

(540) MetroIndex 

(510) (9) nosiče informací všeho druhu v rozsahu třídy 9, včetně multimediálních 

nosičů a 3D animací, databází a dat v oblasti aktuálních cen nemovitostí, 

počítačové programy a software, a to v oblasti cen nemovitostí, bez ohledu 
na záznamová média nebo prostředky šíření, a to z Internetu, multimediální 

informační katalogy; (35) výstavy pro obchodní a reklamní účely, jejich 

organizování a pořádání, včetně souvisejícího odborného poradenství, 
inzertní, reklamní a propagační služby, poskytování těchto služeb 

prostřednictvím Internetu, poskytování pomoci při provozu obchodu, 

včetně zprostředkování obchodních záležitostí, marketing, průzkumy a 
analýzy trhu, obchodní poradenství v oblasti aktuálních cen nemovitostí, 

organizování a uzavírání obchodních transakcí pro jiné, provozování 

virtuálních obchodních středisek v oblasti aktuálních cen nemovitostí; (36) 
služby v oblasti nemovitostí a jejich aktuálních cen, zejména poskytované 

prostřednictvím Internetu, poradenství při financování bytových projektů, 

finanční analýzy, vyhodnocování finančních a peněžních služeb, 
poskytování informací a rad zákazníkům v souvislosti s výběrem 

nemovitostí, jejich koupí a jejich aktuálních cen. 

(730) Společnost pro Cenové mapy ČR s.r.o., Králodvorská 1086/14, Praha 1, 
11000, CZ 

(740) Pavel Reichel a kol., Ing. Pavel Reichel, Lopatecká 152/14, Praha 4, 

14700 

 
 

(210) O-547522 

(220) 23.04.2018 

(320) 23.04.2018 

(511) 5, 16, 35, 44 
(540)  

 

 

 
 

 

(510) (5) farmaceutika a léčebné přípravky, hygienické přípravky pro 
zdravotnické účely, dietetické potraviny a přípravky upravené pro léčebné 

účely, potraviny pro kojence a batolata, potravinové doplňky pro lidskou 

spotřebu, dezinfekční přípravky; (16) plastové archy, fólie a sáčky pro 
balení a obaly; (35) reklamní, marketingové a propagační služby; (44) péče 

o hygienu a krásu osob - farmaceutické poradenství. 

(591) Barevná 
(730) MENTIS LAB s.r.o., Čs. armády 872/33, Praha 6, 16000, CZ 

 
 

(210) O-547540 

(220) 24.04.2018 

(320) 24.04.2018 
(511) 16, 35, 36, 38 

(540)  

 
 

 
 
 

(510) (16) papírnické zboží, tiskárenské výrobky; (35) reklama, propagace, řízení 

obchodní činnosti, obchodní administrativa; (36) pojištění, finančnictví; 
(38) telekomunikace. 

(591) Barevná 

(730) INPOL Network, a.s., Krátkého 250/4, Praha 9, 19000, CZ 

(740) Becker a Poliakoff, s.r.o., advokátní kancelář, Mgr. Michaela Profousová, 

U Prašné brány 1078/1, Praha 1, 11000 

 
 

(210) O-547554 

(220) 24.04.2018 

(320) 24.04.2018 

(511) 12, 25, 28 

(540) CODEQ 

(510) (12) vozidla a dopravní prostředky; (25) oděvy; (28) sportovní potřeby a 
vybavení. 

(730) Hrubý Tomáš, Šejbalové 894/1, Praha 5, Hlubočepy, 15200, CZ 

 
 

(210) O-547556 

(220) 25.04.2018 
(320) 25.04.2018 

(511) 32, 35, 43 

(540)  
 

 

 
 
 

(510) (32) chmelové výtažky pro výrobu piva, nealkoholické nápoje; (35) cílený 

marketing, marketing, návrh reklamních materiálů, vydávání reklamních 
textů, psaní reklamních textů; (43) bary, bufety, hotelové služby, jídelny, 

kavárny, restaurace. 

(730) Vojenská lázeňská a rekreační zařízení, Magnitogorská 1494/12, Praha 
10, Vršovice, 10100, CZ 

 
 

(210) O-547561 

(220) 25.04.2018 

(320) 25.04.2018 
(511) 9, 16, 35, 38, 41, 42 

(540)  

 
 

 
 

 
(510) (9) aparáty a přístroje geodetické, fotografické, filmové, optické, přístroje 

pro vážení, měření, signalizaci, kontrolu a přístroje učební, aparáty pro 

záznam, uchování, převod, přenos nebo reprodukci zvuku nebo obrazu, 
magnetické nebo optické nosiče zvukových nebo zvukově-obrazových 

záznamů, počítačové hry s výstupem na PC nebo TV, audiovizuální 

programy, audio programy, audiovizuální díla na nosičích, audiovizuální 
díla v digitální podobě, filmy, hudební díla na nosičích nebo v elektronické 

podobě, CD disky, DVD disky, obaly na CD disky nebo DVD disky nebo 

na nosiče záznamů, programové vybavení pro počítače, hardware 
komunikační techniky, data, databáze, databázové produkty, databázové 

systémy, informace a záznamy v elektronické podobě, bez ohledu na to, zda 

uložené na samostatných nosičích a/nebo v rámci datových, informačních 
či telekomunikačních sítí, elektronické časopisy, elektronická periodika a 

knihy v elektronické podobě, související software a hardware, včetně 

elektronických multimediální aplikací, multimediálních nebo informační 
katalogů a aplikací pro prohlížení, zpracovávání nebo uchovávání dat v 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2018 CZ, datum publikace 13.06.2018 40 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

elektronické podobě, počítačové digitální mapy, elektronické mapy ke 

stažení; (16) papír, lepenka, plakáty, kalendáře, pohlednice, gratulace, 

dopisní papíry, obálky, samolepky, obtisky, poznámkové bloky, desky na 
spisy, pořadače, omalovánky, activity books, balicí papír, obaly všeho 

druhu papírové, listy, pytlíky a sáčky pro obalovou techniku spadající do 

této třídy, školní sešity, skicáky, tužky, pastelky, tuhy, gumy, ořezávátka, 
ořezávátka strojky, penály, papírové tašky, papírové kapesníky, papírové 

ubrusy a ubrousky, těžítka na papíry, tiskoviny, tiskopisy, časopisy, 

periodika, knihy, databázové produkty v papírové formě, databáze v 
papírové formě, tiskoviny z oblasti telekomunikací, tiskárenské výrobky, 

písmena pro tiskárny, štočky, potřeby pro knižní vazby, psací stroje a 

kancelářské potřeby kromě nábytku, učební pomůcky s výjimkou přístrojů, 
umělecké nebo ozdobné předměty z papíru, obaly bublinové (z umělých 

hmot); (35) shromažďování, poskytování, třídění, překlad nebo jiné 
zpracovávání obchodních nebo podnikatelských informací, včetně 

vytváření, zpracovávání a třídění dat v rámci databází, pomoc při řízení 

obchodní činnosti, průzkum trhu, šíření propagačních informací, zejména 
systemizace informací do počítačových databází, zpracovávání 

specializovaných podnikových evidencí, reklamní a propagační činnost, 

prostřednictvím jakéhokoliv média, prostřednictvím telefonní sítě nebo 
datové sítě nebo informační sítě nebo elektronické sítě nebo komunikační 

sítě nebo počítačové sítě, poskytování informací komerčního nebo 

reklamního charakteru, inzertní činnost, online inzerce, pronájem 
informačních míst, organizační zabezpečování televizního vysílání, výstavy 

komerční nebo reklamní nebo propagační, předvádění zboží za účelem 

reklamy nebo prodeje, zásilkový prodej výše uvedených výrobků ve tř. 9 a 
16, předvádění zboží prostřednictvím internetu za účelem reklamy nebo 

prodeje, propagace, reklama a marketing online webových stránek, 

rozšiřování a poskytování reklamních a inzertních materiálů, periodických 
a neperiodických tiskovin, zejména novin, časopisů určených pro reklamu 

a propagaci, prospektů, letáků, katalogů, reklamní literatury, brožur v 

tištěné podobě, na jiných nosných médiích či prostřednictvím sítě internet 
nebo jiné obdobné veřejné či neveřejné telekomunikační sítě, příprava a 

vývoj reklamních kampaní; (38) telekomunikace, televizní vysílání, 

rozhlasové vysílání, digitální vysílání, televizní vysílání prostřednictvím 
internetu, televizní vysílání zábavných, vzdělávacích, výchovných, 

soutěžních, diskuzních a informačních pořadů a programů, šíření, výměna 

nebo získávání zpráv a informací, streaming dat, přenos datových, audio, 
video a multimediálních souborů, včetně souborů ke stažení a souborů 

streamových přes globální počítačovou síť, poskytování multimediálního 

obsahu nebo informací prostřednictvím internetu a nebo jiné komunikační 
sítě, komunikace a přenos dat, zvuku, obrazu, audio a video obsahu 

prostřednictvím veřejné nebo neveřejné telekomunikační sítě včetně 

internetu, pomocí telefonů, mobilních telefonů, telefaxů, satelitů, počítačů 
či terminálů nebo jakýmikoliv jinými prostředky, včetně přenosu 

elektronické pošty a přenosu dat v reálném čase (přenosu zvuku, obrazu, 

textu nebo jiných dat či informací) a poskytování a zprostředkovávání 
služeb s tím spojených včetně poskytování přístupu a připojení k těmto 

telekomunikačním sítím včetně internetu, provozování veřejné nebo 

neveřejné telekomunikační sítě, poskytování obsahu včetně šíření a 
zpřístupňování elektronických tiskovin, časopisů, periodik, knih a jiných 

dat prostřednictvím veřejné nebo neveřejné telekomunikační sítě včetně 

internetu, shromažďování, zpracovávání a poskytování informačních služeb 
na internetu včetně provozování elektronických nástěnek, diskusních 

skupin a fór a poskytování přístupu k on-line informačním službám a 

databázím, tisková agentura, vysílání elektronických médií nebo informací 
prostřednictvím internetu nebo jiných komunikačních sítí; (41) služby v 

oblasti vzdělávání, zábavy a sportu, elektronické publikování knih, 

magazínů, elektronických publikací a online žurnálu, digitální zpracování 
obrazu, tvorba a šíření audiovizuálních děl, zábavní a vzdělávací služby 

zaměřené na elektronická média, multimediální obsah, videa, filmy, obraz, 

text, fotografie, hry, uživatelem generovaný obsah a související informace 
přes počítačové a komunikační sítě, on-line digitální vydavatelské služby, 

nakladatelství a vydavatelství, ediční činnost, publikační činnost, nahrávání 
nosičů zvukových nebo zvukově-obrazových, zpravodajství, publicistika, 

televizní zpravodajství, televizní a filmová produkce, tvorba programů, 

tvorba a výroba televizních a audiovizuálních programů, 
zprostředkovatelská činnost v oblasti kultury, výchovy, zábavy a sportu, 

služby modelingové agentury, pořádání zábavních nebo kulturních nebo 

vzdělávacích akcí, organizace, provozování a provádění her a soutěží, 
provozování kina, výstavní činnost v oblasti kultury nebo zábavy; (42) 

poskytování vyhledávačů pro internet, návrhy, strukturování a 

programování či jiné vytváření počítačových programů a počítačových 
systémů, zejména programového vybavení internetových, intranetových či 

jiných síťových serverů, serverových stanic a systémů, včetně jejich 

instalace, zavádění, aktualizace a údržby, návrhy, strukturování a 

programování či jiné vytváření databází, jiných datových systémů a aplikací 

pro jejich zpracování, včetně jejich poskytování přístupu k nim a jejich 

instalace, zavádění, aktualizace a údržby, návrhy, strukturování a 
programování či jiné vytváření internetových či intranetových počítačových 

stránek a nástěnek (webpages a websites) a internetových či intranetových 

aplikací, včetně jejich instalace, zavádění, aktualizace a údržby, hostování 
(poskytování volného prostoru) pro internetové či intranetové počítačové 

stránky a nástěnky (webpages a websites) nebo hostování (poskytování 

volného prostoru) v rámci těchto stránek či nástěnek, hostování 
(poskytování volného prostoru) pro internetové či intranetové aplikace, 

převod (konverze) počítačových programů, dat či jiných údajů v 

elektronické podobě z různých formátů do jiných formátů, převod 
(konverze) dokumentů, dat či jiných údajů z fyzických médií na 

elektronická média, poskytování softwaru jako služby pro použití v 
souvislosti s přenosem, streamingem a stahováním dat, hudby, videí a 

audiovizuálního obsahu, vývoj, tvorba, implementace a údržba software, 

hosting multimediálního prostoru pro druhé, programování 
multimediálních aplikací, počítačové vyhledávací služby, provoz 

internetového portálu, vytváření a modelování 3d animací, tvorba 

interaktivních a grafických programů, služby dtp studia. 
(591) Barevná 

(730) Seznam.cz, a.s., Radlická 3294/10, Praha 5, Smíchov, 15000, CZ 

(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Husova tř. 1847/5, České 
Budějovice, České Budějovice 3, 37001 

 
 

(210) O-547562 

(220) 25.04.2018 

(320) 25.04.2018 

(511) 9, 16, 35, 38, 41, 42 
(540)  

 

 

 
 

 

(510) (9) aparáty a přístroje geodetické, fotografické, filmové, optické, přístroje 
pro vážení, měření, signalizaci, kontrolu a přístroje učební, aparáty pro 

záznam, uchování, převod, přenos nebo reprodukci zvuku nebo obrazu, 
magnetické nebo optické nosiče zvukových nebo zvukově-obrazových 

záznamů, počítačové hry s výstupem na PC nebo TV, audiovizuální 

programy, audio programy, audiovizuální díla na nosičích, audiovizuální 
díla v digitální podobě, filmy, hudební díla na nosičích nebo v elektronické 

podobě, CD disky, DVD disky, obaly na CD disky nebo DVD disky nebo 

na nosiče záznamů, programové vybavení pro počítače, hardware 
komunikační techniky, data, databáze, databázové produkty, databázové 

systémy, informace a záznamy v elektronické podobě, bez ohledu na to, zda 

uložené na samostatných nosičích a/nebo v rámci datových, informačních 
či telekomunikačních sítí, elektronické časopisy, elektronická periodika a 

knihy v elektronické podobě, související software a hardware, včetně 

elektronických multimediální aplikací, multimediálních nebo informační 
katalogů a aplikací pro prohlížení, zpracovávání nebo uchovávání dat v 

elektronické podobě, počítačové digitální mapy, elektronické mapy ke 

stažení; (16) papír, lepenka, plakáty, kalendáře, pohlednice, gratulace, 
dopisní papíry, obálky, samolepky, obtisky, poznámkové bloky, desky na 

spisy, pořadače, omalovánky, activity books, balicí papír, obaly všeho 

druhu papírové, listy, pytlíky a sáčky pro obalovou techniku spadající do 

této třídy, školní sešity, skicáky, tužky, pastelky, tuhy, gumy, ořezávátka, 

ořezávátka strojky, penály, papírové tašky, papírové kapesníky, papírové 

ubrusy a ubrousky, těžítka na papíry, tiskoviny, tiskopisy, časopisy, 
periodika, knihy, databázové produkty v papírové formě, databáze v 

papírové formě, tiskoviny z oblasti telekomunikací, tiskárenské výrobky, 

písmena pro tiskárny, štočky, potřeby pro knižní vazby, psací stroje a 
kancelářské potřeby kromě nábytku, učební pomůcky s výjimkou přístrojů, 

umělecké nebo ozdobné předměty z papíru, obaly bublinové (z umělých 

hmot); (35) shromažďování, poskytování, třídění, překlad nebo jiné 
zpracovávání obchodních nebo podnikatelských informací, včetně 

vytváření, zpracovávání a třídění dat v rámci databází, pomoc při řízení 

obchodní činnosti, průzkum trhu, šíření propagačních informací, zejména 
systemizace informací do počítačových databází, zpracovávání 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2018 CZ, datum publikace 13.06.2018 41 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

specializovaných podnikových evidencí, reklamní a propagační činnost, 

prostřednictvím jakéhokoliv média, prostřednictvím telefonní sítě nebo 

datové sítě nebo informační sítě nebo elektronické sítě nebo komunikační 
sítě nebo počítačové sítě, poskytování informací komerčního nebo 

reklamního charakteru, inzertní činnost, online inzerce, pronájem 

informačních míst, organizační zabezpečování televizního vysílání, výstavy 
komerční nebo reklamní nebo propagační, předvádění zboží za účelem 

reklamy nebo prodeje, zásilkový prodej výše uvedených výrobků ve tř. 9 a 

16, předvádění zboží prostřednictvím internetu za účelem reklamy nebo 
prodeje, propagace, reklama a marketing online webových stránek, 

rozšiřování a poskytování reklamních a inzertních materiálů, periodických 

a neperiodických tiskovin, zejména novin, časopisů určených pro reklamu 
a propagaci, prospektů, letáků, katalogů, reklamní literatury, brožur v 

tištěné podobě, na jiných nosných médiích či prostřednictvím sítě internet 
nebo jiné obdobné veřejné či neveřejné telekomunikační sítě, příprava a 

vývoj reklamních kampaní; (38) telekomunikace, televizní vysílání, 

rozhlasové vysílání, digitální vysílání, televizní vysílání prostřednictvím 
internetu, televizní vysílání zábavných, vzdělávacích, výchovných, 

soutěžních, diskuzních a informačních pořadů a programů, šíření, výměna 

nebo získávání zpráv a informací, streaming dat, přenos datových, audio, 
video a multimediálních souborů, včetně souborů ke stažení a souborů 

streamových přes globální počítačovou síť, poskytování multimediálního 

obsahu nebo informací prostřednictvím internetu a nebo jiné komunikační 
sítě, komunikace a přenos dat, zvuku, obrazu, audio a video obsahu 

prostřednictvím veřejné nebo neveřejné telekomunikační sítě včetně 

internetu, pomocí telefonů, mobilních telefonů, telefaxů, satelitů, počítačů 
či terminálů nebo jakýmikoliv jinými prostředky, včetně přenosu 

elektronické pošty a přenosu dat v reálném čase (přenosu zvuku, obrazu, 

textu nebo jiných dat či informací) a poskytování a zprostředkovávání 
služeb s tím spojených včetně poskytování přístupu a připojení k těmto 

telekomunikačním sítím včetně internetu, provozování veřejné nebo 

neveřejné telekomunikační sítě, poskytování obsahu včetně šíření a 
zpřístupňování elektronických tiskovin, časopisů, periodik, knih a jiných 

dat prostřednictvím veřejné nebo neveřejné telekomunikační sítě včetně 

internetu, shromažďování, zpracovávání a poskytování informačních služeb 
na internetu včetně provozování elektronických nástěnek, diskusních 

skupin a fór a poskytování přístupu k on-line informačním službám a 

databázím, tisková agentura, vysílání elektronických médií nebo informací 
prostřednictvím internetu nebo jiných komunikačních sítí; (41) služby v 

oblasti vzdělávání, zábavy a sportu, elektronické publikování knih, 

magazínů, elektronických publikací a online žurnálu, digitální zpracování 
obrazu, tvorba a šíření audiovizuálních děl, zábavní a vzdělávací služby 

zaměřené na elektronická média, multimediální obsah, videa, filmy, obraz, 

text, fotografie, hry, uživatelem generovaný obsah a související informace 
přes počítačové a komunikační sítě, on-line digitální vydavatelské služby, 

nakladatelství a vydavatelství, ediční činnost, publikační činnost, nahrávání 

nosičů zvukových nebo zvukově-obrazových, zpravodajství, publicistika, 
televizní zpravodajství, televizní a filmová produkce, tvorba programů, 

tvorba a výroba televizních a audiovizuálních programů, 

zprostředkovatelská činnost v oblasti kultury, výchovy, zábavy a sportu, 
služby modelingové agentury, pořádání zábavních nebo kulturních nebo 

vzdělávacích akcí, organizace, provozování a provádění her a soutěží, 

provozování kina, výstavní činnost v oblasti kultury nebo zábavy; (42) 
poskytování vyhledávačů pro internet, návrhy, strukturování a 

programování či jiné vytváření počítačových programů a počítačových 

systémů, zejména programového vybavení internetových, intranetových či 
jiných síťových serverů, serverových stanic a systémů, včetně jejich 

instalace, zavádění, aktualizace a údržby, návrhy, strukturování a 

programování či jiné vytváření databází, jiných datových systémů a aplikací 
pro jejich zpracování, včetně jejich poskytování přístupu k nim a jejich 

instalace, zavádění, aktualizace a údržby, návrhy, strukturování a 

programování či jiné vytváření internetových či intranetových počítačových 
stránek a nástěnek (webpages a websites) a internetových či intranetových 

aplikací, včetně jejich instalace, zavádění, aktualizace a údržby, hostování 
(poskytování volného prostoru) pro internetové či intranetové počítačové 

stránky a nástěnky (webpages a websites) nebo hostování (poskytování 

volného prostoru) v rámci těchto stránek či nástěnek, hostování 
(poskytování volného prostoru) pro internetové či intranetové aplikace, 

převod (konverze) počítačových programů, dat či jiných údajů v 

elektronické podobě z různých formátů do jiných formátů, převod 
(konverze) dokumentů, dat či jiných údajů z fyzických médií na 

elektronická média, poskytování softwaru jako služby pro použití v 

souvislosti s přenosem, streamingem a stahováním dat, hudby, videí a 
audiovizuálního obsahu, vývoj, tvorba, implementace a údržba software, 

hosting multimediálního prostoru pro druhé, programování 

multimediálních aplikací, počítačové vyhledávací služby, provoz 

internetového portálu, vytváření a modelování 3d animací, tvorba 

interaktivních a grafických programů, služby dtp studia. 

(591) Barevná 
(730) Seznam.cz, a.s., Radlická 3294/10, Praha 5, Smíchov, 15000, CZ 

(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Husova tř. 1847/5, České 

Budějovice, České Budějovice 3, 37001 

 
 

(210) O-547566 

(220) 25.04.2018 

(320) 25.04.2018 

(511) 21, 25, 32, 33, 35, 43 
(540)  

 

 

 
 

 

(510) (21) sklenice, nádoby na pití a barové příslušenství, malované sklo, cestovní 
hrnky, keramické hrnky, hrnky; (25) oděvy; (32) nealkoholické nápoje; (33) 

alkoholické nápoje (s výjimkou piva), lihoviny a likéry; (35) reklamní, 

marketingové a propagační služby; (43) gastronomické služby, poskytování 
jídla a nápojů, bary. 

(591) Barevná 

(730) Perzl Tomáš Bc., Českobratrská 268, Český Krumlov, Nádražní 
Předměstí, 38101, CZ 

 
 

(210) O-547569 

(220) 25.04.2018 

(320) 25.04.2018 
(511) 25, 35, 40, 42 

(540)  

 
 

 
 
 

(510) (25) oděvy, prádlo, šaty, rukavice, obuv, kloboučnické výrobky a módní 
doplňky vše spadající do třídy 25; (35) zprostředkovatelská činnost v oblasti 

obchodu, maloobchod - velkoobchod, export - import, internetový obchod 

(e - shop) vše s výrobky uvedenými ve třídě 25 a službami uvedenými ve 
třídách 40 a 42, marketing, propagace, inzerce, reklama všemi druhy médií, 

poradenská a zprostředkovatelská činnost ve výše uvedených oblastech; 

(40) šití, úprava a přešívání oděvů, šatů, prádla, zejména modelů; (42) 
oděvní návrhářství, půjčování oděvů, poradenská činnost v uvedených 

oblastech (styling). 

(730) Magačová Dominika, Oldřichova 43, Praha 2, 12800, CZ 

(740) Ing. Francis Jupa, patentový zástupce, Měchenická 4/2554, Praha 4, 14100 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2018 CZ, datum publikace 13.06.2018 42 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-547570 

(220) 25.04.2018 

(320) 25.04.2018 
(511) 16, 35, 41, 42, 45 

(540)  

 
 

 
 

 
(510) (16) časopisy a jiná periodika, tiskoviny, učební a výukové pomůcky s 

výjimkou přístrojů; (35) reklama a propagační činnost, komerční informace 

a rady pro spotřebitele (spotřebitelská poradna), noviny (zajišťování 
předplatného pro třetí osoby), průzkum trhu a marketingové studie, 

propagace, reklama a marketing online webových stránek, průzkum 

veřejného mínění, obchodní správa licencí na výrobky a služby pro třetí 

osoby, poradenství v oblasti obchodní činnosti, odborné obchodní 

poradenství, služby srovnávání cen; (41) výchova, vzdělávání, zábava, 

sportovní a kulturní aktivity, pořádání a vedení seminářů, organizování 
soutěží, organizování vzdělávacích výstav, vydávání elektronických knih a 

časopisů online, vydávání textů (s výjimkou reklamních), vzdělávací 

informace, vyučování, vzdělávání, vzdělávání pro průmysl; (42) kontrola 
kvality a testování, testování potravin; (45) služby v oblasti právního 

poradenství. 

(730) Potravinářská komora České republiky, Počernická 272/96, Praha 10, 
Malešice, 10800, CZ 

 
 

(210) O-547588 

(220) 26.04.2018 

(320) 26.04.2018 
(511) 5 

(540)  

 
 

 
 

 
(510) (5) farmaceutické přípravky, lékařské přípravky, chemické přípravky pro 

zvěrolékařské účely, hygienické výrobky pro léčebné účely, dietní 

potraviny upravené pro lékařské účely, kojenecká výživa, potraviny pro 
batolata, výživové doplňky, výživové doplňky pro veterinářské účely, 

náplasti, obvazový materiál, antibakteriální, dezinfekční přípravky, léčivé 

byliny, léčivé byliny v sušené nebo konzervované formě. 
(591) Barevná 

(730) Diochi spol. s r.o., Weilova 2/1124, Praha 10 - Hostivař, 10200, CZ 

(740) JUDr. Tomáš Lejček MBA, Slezská 169/10, Praha 2, 12000 

 
 

(210) O-547589 

(220) 26.04.2018 

(320) 26.04.2018 
(511) 5 

(540)  

 
 

 
 

 
(510) (5) farmaceutické přípravky, lékařské přípravky, chemické přípravky pro 

zvěrolékařské účely, hygienické výrobky pro léčebné účely, dietní 

potraviny upravené pro lékařské účely, kojenecká výživa, potraviny pro 
batolata, výživové doplňky, výživové doplňky pro veterinářské účely, 

náplasti, obvazový materiál, antibakteriální, dezinfekční přípravky, léčivé 

byliny, léčivé byliny v sušené nebo konzervované formě. 

(591) Barevná 

(730) Diochi spol. s r.o., Weilova 2/1144, Praha 10 - Hostivař, 10200, CZ 

(740) JUDr. Tomáš Lejček MBA, Slezská 169/10, Praha 2, 12000 

 
 

(210) O-547591 

(220) 26.04.2018 

(320) 26.04.2018 

(511) 19 

(540) BETOFIX 

(510) (19) stavební materiály, ne kovové. 
(730) BETOSAN s.r.o., Na dolinách 148/28, Praha 4, Podolí, 14700, CZ 

 
 

(210) O-547593 

(220) 26.04.2018 

(320) 26.04.2018 

(511) 16, 33, 35 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (16) papír, lepenka a výrobky z těchto materiálů, které nejsou zařazeny do 

jiných tříd, tiskárenské výrobky, papírenské zboží, etikety kromě textilních; 

(33) alkoholické nápoje (s výjimkou piv); (35) propagační činnost, reklama, 
pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, kancelářské 

práce, maloobchod, velkoobchod a zprostředkování obchodu vše s 

nealkoholickými a alkoholickými nápoji ve třídách 32 a 33. 
(730) Masopust Jaroslav, Vocelova 474/11, Praha 2, Vinohrady, 12000, CZ 

 Zbytek Zdeněk Ing., Konstantinova 1494/40, Praha 4, Chodov, 14900, 

CZ 
(740) RETROPATENT s.r.o., Dobiášova 1246/29, Liberec, Liberec VI-

Rochlice, 46006 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2018 CZ, datum publikace 13.06.2018 43 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-547606 

(220) 26.04.2018 

(320) 26.04.2018 
(511) 29, 30, 35 

(540)  

 
 

 
 

 
(510) (29) konzervované, mražené, sušené a zavařené hotové potraviny 

živočišného původu v rámci této třídy, konzervované, mražené, sušené a 

zavařené hotové potraviny rostlinného původu v rámci této třídy, hotová 
jídla a polotovary rostlinného původu spadající do této třídy, polotovary 

živočišného původu v rámci této třídy, polévky, ryby, maso, zvěřina, hotová 

zmrazená jídla v rámci této třídy, hotové zmrazené potraviny spadající do 

této třídy, předvařené polévky, instantní polévky, polévky v prášku, hotové 

zeleninové pokrmy, vařená masová jídla, hotová jídla z masa, hotová jídla 

z potravin živočišného původu spadajících do této třídy; (30) instantní 
nudle, instantní dušená jídla, pochutiny spadající do této třídy, pečivo, 

těstoviny, cukrovinky, rýže, pizzy, těstovinová jídla, doplňky k jídlu, hotová 

jídla z potravin rostlinného původu spadajících do této třídy; (35) 
velkoobchodní a maloobchodní prodej, včetně prodeje přes internet, 

zejména následujících výrobků: hotová jídla a polotovary rostlinného 

původu, konzervované, mražené, sušené a zavařené hotové potraviny 
rostlinného původu, hotová jídla a polotovary živočišného původu, 

konzervované, mražené, sušené a zavařené hotové potraviny živočišného 

původu, hotové směsi na pečení, směsi na těsta, ovocné kaše, mouka. 
(730) HOTOVKY s.r.o., Dobrá 485, Dobrá, 73951, CZ 

(740) Ing. Pavel Nádvorník s.r.o., Sokola Tůmy 1099/1, Ostrava - Mariánské 

hory, 70900 

 
 

(210) O-547677 

(220) 30.04.2018 

(320) 30.04.2018 

(511) 5, 41, 44 

(540) maledok 

(510) (5) farmaceutické výrobky, čaje z léčivých bylin, dietetické, vitamínové a 
kosmetické přípravky pro léčebné účely, potraviny pro batolata, náplasti a 

obvazový materiál, hygienické výrobky pro léčebné účely, hygienické 

pomůcky a bandáže, veterinářské výrobky, dezinfekční přípravky, výrobky 
pro hubení škodlivých zvířat, fungicidy, herbicidy, deodoranty pro jiné 

účely než osobní hygienu, cigarety bez tabáku k léčebným účelům, bylinné 

čaje; (41) výchova, vzdělávání, zábava, sportovní a kulturní aktivity, 
vydávání periodických a neperiodických publikací, formulářů, plakátů, 

letáčků a příruček (s výjimkou reklamních nebo náborových), provádění 

výchovných a vzdělávacích programů, včetně prezentace, vzdělávací a 
výchovné služby v oblasti zdravotnictví; (44) provoz lékárny, lékárenské 

služby, lékárenská péče jako např. výdejní činnost pro veřejnost, pro 

ambulantní zdravotnická zařízení, individuální příprava léčiv /kromě 
infuzních roztoků/, příprava očních a nosních kapek, příprava tablet, 

tobolek, čípků, masti a čajových směsí, adjustace lékových forem do obalů 

pro malospotřebitele, výdej prostředků zdravotnické techniky, 
hygienických a ortopedických pomůcek. 

(730) Dobeš Martin, Englerova 337/9, Praha 9, Třeboradice, 19600, CZ 

(740) NEOLEGAL - advokátní a patentová kancelář, JUDr. Petr Novotný, 
Římská 2135/45, Praha 2, Vinohrady, 12000 

 
 

(210) O-547683 

(220) 02.05.2018 

(320) 02.05.2018 
(511) 41, 44 

(540)  

 
 

 
 

 
(510) (41) pořádání výstav ke kulturním nebo vzdělávacím účelům, předvádění 

živých vystoupení, pořádání sportovních soutěží, praktický výcvik a 

předvádění; (44) chov zvířat. 
(730) Boxerklub České republiky, z.s., U Pergamenky 1511/3, Praha, 17000, 

CZ 

(740) AK Svejkovský, Kabelková, Šlauf a spol., JUDr. Petr Šlauf, advokát, 
Kamenická 1, Plzeň, 30100 

 
 

(210) O-547686 

(220) 02.05.2018 

(320) 02.05.2018 
(511) 25, 35, 41 

(540)  

 
 

 
 
 

(510) (25) oděvy, sportovní oděvy, dresy, sportovní spodní prádlo, bundy 

sportovní, kostýmy, potítka, návleky, chrániče (jako součást oděvů), šátky, 
šály, čelenky, čepice, opasky, rukavice; (35) design reklamních materiálů, 

reklamní a propagační činnost, reklama on-line v počítačové síti, módní 

přehlídky pro reklamní účely, pomoc při řízení obchodní činnosti, 
předvádění (služby modelek) pro reklamní účely a podporu prodeje; (41) 

výchova, vzdělávání, soukromá výuka, zábava, sportovní a kulturní 

aktivity, divadelní představení, gymnastický výcvik, výuka v oblasti tance 
a akrobacie, pohybová výchova, kurzy fitness, organizace a pořádání 

koncertů, pořádání plesů, organizování představení, cvičení, organizování 

soutěží, organizování sportovních soutěží, taneční lekce (organizování), 
provozování sportovních zařízení, tělesná výchova, vyučování, předvádění 

živých vystoupení, živá vystoupení (organizování), výroba filmů s 

výjimkou reklamních. 
(591) Barevná 

(730) Dance Studio Starlight, z.s., Jateční 169, Zlín, Prštné, 76001, CZ 

(740) Mgr. Michal Chmelař, advokát, Bystřička 169, Bystřička, 75624 

 
 

(210) O-547687 

(220) 02.05.2018 

(320) 02.05.2018 

(511) 25, 35, 41 

(540) Dance Studio Starlight 

(510) (25) oděvy, sportovní oděvy, dresy, sportovní spodní prádlo, bundy 
sportovní, kostýmy, potítka, návleky, chrániče (jako součást oděvů), šátky, 

šály, čelenky, čepice, opasky, rukavice; (35) design reklamních materiálů, 

reklamní a propagační činnost, reklama on-line v počítačové síti, módní 
přehlídky pro reklamní účely, pomoc při řízení obchodní činnosti, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2018 CZ, datum publikace 13.06.2018 44 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

předvádění (služby modelek) pro reklamní účely a podporu prodeje; (41) 

výchova, vzdělávání, soukromá výuka, zábava, sportovní a kulturní 

aktivity, divadelní představení, gymnastický výcvik, výuka v oblasti tance 
a akrobacie, pohybová výchova, kurzy fitness, organizace a pořádání 

koncertů, pořádání plesů, organizování představení, cvičení, organizování 

soutěží, organizování sportovních soutěží, taneční lekce (organizování), 
provozování sportovních zařízení, tělesná výchova, vyučování, předvádění 

živých vystoupení, živá vystoupení (organizování), výroba filmů s 

výjimkou reklamních. 
(730) Dance Studio Starlight, z.s., Jateční 169, Zlín, Prštné, 76001, CZ 

(740) Mgr. Michal Chmelař, advokát, Bystřička 169, Bystřička, 75624 

 
 

(210) O-547736 

(220) 04.05.2018 
(320) 04.05.2018 

(511) 35 

(540)  
 

 

 
 
 

(510) (35) reklamní služby v oblasti náboru personálu, poradenství v oblasti 

obchodní organizace a řízení obchodní činnosti, včetně řízení personálu, 
umísťování personálu, výběr personálu, nábor personálu, management 

personálu, personální poradenství, personalistické služby, dočasné 
přidělování personálu, pracovní agentury, služby pracovních agentur k 

přidělování dočasných prací, zprostředkování zaměstnání. 

(591) Barevná 
(730) JOB spectrum s.r.o., Ruská 80, Chomutov, 43001, CZ 

(740) Advokátní kancelář CINK a partneři, s. r. o., Mgr. Ing. Pavel Cink, 

Veleslavínova 363/33, Plzeň, Vnitřní Město, 30100 

 
 

(210) O-547770 

(220) 07.05.2018 
(320) 07.05.2018 

(511) 6, 9, 19 

(540)  
 

 

 
 
 

(510) (6) kovové rámy pro sanitární zařízení, kovové žlaby, kovové lišty, kovové 

rošty, kovové sifony, kovové zámečnické výrobky, kovové opěry a 
podpěry, kovové výrobky pro fixaci sanitárních zařízení; (9) elektronická 

zařízení pro splachování vody; (19) nekovové žlaby, plastové rošty, 

nekovové sifony, nekovové stavební výrobky a jejich příslušenství, 
nekovové pevné trubky pro vedení kapalin, nekovové stavební materiály. 

(730) Alca plast, s.r.o., Biskupský dvůr 2095/8, Praha 1, Nové Město, 11000, 
CZ 

(740) Ing. Dobroslav Musil, patentová kancelář, Ing. Dobroslav Musil, 

Zábrdovická 801/11, Brno, Zábrdovice, 61500 

 
 

(210) O-547771 

(220) 07.05.2018 

(320) 07.05.2018 
(511) 6, 9, 19 

(540)  

 
 

 
 
 

(510) (6) kovové rámy pro sanitární zařízení, kovové žlaby, kovové lišty, kovové 

rošty, kovové sifony, kovové zámečnické výrobky, kovové opěry a 
podpěry, kovové výrobky pro fixaci sanitárních zařízení; (9) elektronická 

zařízení pro splachování vody; (19) nekovové žlaby, plastové rošty, 

nekovové sifony, nekovové stavební výrobky a jejich příslušenství, 

nekovové pevné trubky pro vedení kapalin, nekovové stavební materiály. 

(730) Alca plast, s.r.o., Biskupský dvůr 2095/8, Praha 1, Nové Město, 11000, 

CZ 
(740) Ing. Dobroslav Musil, patentová kancelář, Ing. Dobroslav Musil, 

Zábrdovická 801/11, Brno, Zábrdovice, 61500 

 
 

(210) O-547795 

(220) 09.05.2018 
(320) 09.05.2018 

(511) 36, 38, 42 

(540)  
 

 

 
 

 

(510) (36) pojištění, finančnictví, peněžnictví, služby v oblasti nemovitostí; (38) 
telekomunikace; (42) vědecké a technické služby a související výzkum a 

projektování, průmyslová analýza a výzkum, navrhování a vývoj 

počítačového hardwaru a softwaru. 
(591) Barevná 

(730) MVV Energie CZ a.s., Kutvirtova 339/5, Praha 5, Radlice, 15000, CZ 

 
 

(210) O-547950 

(220) 15.05.2018 
(320) 15.05.2018 

(511) 12, 35, 36, 37, 39, 45 

(540)  
 

 

 
 

 

(510) (12) osobní auta, užitková vozidla, mikrobusy a ostatní dopravní 
prostředky, motory pro pozemní vozidla, nákladní vozidla a kamióny; (35) 

autobazar, zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu, zejména 

zprostředkování nákupu a prodeje nových i ojetých vozidel, administrativní 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2018 CZ, datum publikace 13.06.2018 45 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

služby spojené s přihlašováním motorových vozidel; (36) zprostředkování 

leasingových smluv, zejména na dopravní prostředky, finanční služby, 

včetně leasingu a úvěru, směnárenská činnost, zastavárna, 
zprostředkovatelská činnost v oblasti výše uvedených služeb třídy 36; (37) 

opravy, údržba, seřizování a mytí dopravních prostředků, montáž a 

demontáž motorových vozidel, montáž autopříslušenství, 
zprostředkovatelská činnost v oblasti výše uvedených služeb třídy 37; (39) 

pronájem motorových vozidel, půjčování použitých silničních vozidel, 

parkování použitých silničních vozidel (služby), pronájem použitých a 
nákladních a užitkových vozidel; (45) právní služby související s 

přihlašováním motorových vozidel. 

(730) VANS CENTRE s.r.o., Chemická 951, Praha 4, 14800, CZ 

 
 

(210) O-548072 

(220) 21.05.2018 

(320) 21.05.2018 

(511) 35, 36, 43 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (35) reklamní, inzertní, propagační a marketingová činnost, rozšiřování 

reklamních materiálů zákazníkům, venkovní reklama, vydávání reklamních 

nebo náborových, propagačních a inzertních textů, průzkum trhu, průzkum 

veřejného mínění, styky s veřejností, služby reklamních agentur a 

propagace, licence na výrobky a služby pro třetí osoby (komerční správa), 
pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní nebo podnikatelské 

informace, komerční informační kanceláře, obchodní nebo podnikatelský 

průzkum, obchodní administrativa, kancelářské práce, vše v rámci této 
třídy; (36) realitní činnosti a služby nemovitostní - obchodování, pronájem, 

správa, zprostředkování, oceňování a odhady, pronájem nemovitostí - bytů, 

nájemních činžovních domů, kanceláří, farem, vybírání nájemného, 
finanční a bankovní služby, finanční analýzy, transakce, odhady a operace, 

finanční informace, informace o pojištění, poradenské a konzultační služby 

v oblasti finanční, kapitálových investic a pojišťovnictví, nákup a prodej na 
splátky, zprostředkování pojištění, správa majetku a nemovitostí, vše v 

rámci této třídy; (43) stravování, ubytování, kavárny, restaurace. 
(730) LUXENT s.r.o., Pařížská 131/28, Praha 1, Josefov, 11000, CZ 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2018 CZ, datum publikace 13.06.2018 1 

Zamítnuté a částečně zamítnuté přihlášky ochranných známek po zveřejnění ) 

 

 Zamítnuté a částečně zamítnuté přihlášky ochranných známek po zveřejnění 

Zjistí-li Úřad v průběhu řízení o námitkách, že přihlašovaná ochranná známka nesplňuje podmínky pro zápis, přihlášku zamítne. Zjistí-li, že přihlašovaná ochranná 

známka nesplňuje podmínky pro zápis jen pro některé výrobky nebo služby, přihlášku zamítne v rozsahu výrobků nebo služeb, pro které přihláška nesplňuje podmínky 

zápisu. S ohledem na tuto skutečnost, obsahuje tato kapitola údaje o rozhodnutích o zamítnutí přihlášky ochranné známky v celém nebo částečném rozsahu na základě 
ustanovení § 26 zákona č. 441/2003 Sb. 

Údaje o výsledku rozhodnutí (zamítnutí přihlášky, částečné zamítnutí přihlášky) jsou uvedeny jako datum právní moci rozhodnutí/výsledek rozhodnutí. 

(210) O-530428 

(540)  
 

 

 
 

 
 26.05.2018/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY PO 

ZVEŘEJNĚNÍ 

 
 

(210) O-532096 

(540)  

 
 

 
 
 

 26.05.2018/NABYTÍ P.M. - ČÁSTEČNÉ ZAMÍTNUTÍ PŘIHL. PO 

ZVEŘ. 

 

 

(210) O-534672 

(540)  

 

 

 
 
 

 26.05.2018/NABYTÍ P.M. - ČÁSTEČNÉ ZAMÍTNUTÍ PŘIHL. PO 

ZVEŘ. 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2018 CZ, datum publikace 13.06.2018 1 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

 Přehled zápisů ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám 

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách zapsaných na základě ustanovení § 28 odst. 1 zákona č. 441/2003 Sb., u kterých nedošlo ke změně údajů oproti 

zveřejněné přihlášce ochranné známky. 

 
Číselný přehled 

(111) 

366782 366783 366784 366785 366786 366787 366788 366789 366790 366791 366792 366793 

366794 366795 366796 366797 366798 366799 366800 366801 366802 366803 366804 366805 

366806 366807 366808 366809 366810 366811 366812 366813 366814 366815 366816 366817 

366818 366819 366820 366821 366822 366823 366824 366825 366826 366827 366828 366829 

366830 366831 366832 366833 366834 366835 366836 366837 366838 366839 366840 366841 

366842 366843 366844 366845 366846 366847 366848 366849 366850 366851 366852 366853 

366854 366855 366856 366857 366858 366859 366860 366861 366862 366863 366864 366865 

366866 366867 366868 366869 366870 366871 366872 366873 366874 366875 366876 366877 

366878            

 
  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2018 CZ, datum publikace 13.06.2018 2 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

 Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám 

(111) 366782 

(220) 31.03.2016 

(320) 31.03.2016 

(442) 21.02.2018 
(151) 30.05.2018 

(730) Davidson Michael, Pozsonyi út 30.5. emelet 23-as ajtó, 1137 Budapešť, 

HU 
(740) Mgr. Erika Baloghová, Jeseniova 1151/55, Praha 3, 13000 

(210) O-530119 

(510) (5) ženské hygienické produkty jako zdravotní hygienické vložky, 
hygienické ubrousky, tampony, menstruační kalíšek, hřejivá menstruační 

náplast, menstruační náplast proti bolesti, zdravotní prádlo v rámci této 

třídy, ženské hygienické intimní vložky, inkontinenční plenky a vložky, 
inkontinenční kalhotky, dětské plenky, dezinfekční prostředky, antiseptické 

prostředky, prostředky podporující růst vlasů s léčivým účinkem, přípravky 

na výplach pochvy, přípravky proti hemeroidům, přípravky proti tvrdnutí 
kůže, deodoranty, ne tělové, hygienické utěrky, obvazový materiál, 

zdravotní kalhotky pro ženy, přípravky k ošetření popálenin způsobených 

sluncem, prostředky ústní hygieny s léčivým účelem. 

(511) 5 

(540) BIOINTIMO 

 
 

(111) 366783 

(220) 07.06.2016 

(320) 07.06.2016 

(442) 21.02.2018 
(151) 30.05.2018 

(730) Šnajberg Stanislav Ing., Na Klaudiánce 551/18, Praha 4 Podolí, 14700, 

CZ 
(210) O-531745 

(510) (9) počítačové programy, počítačový software; (35) dodavatelské služby 

pro třetí osoby (nákup výrobků a služeb pro jiné podniky); (42) počítačové 
programování, tvorba software, aktualizace počítačových programů, 

poradenské služby v oblasti počítačového hardwaru, údržba počítačových 

dat a programů počítačů, analýzy a tvorba počítačových systémů, 
kopírování počítačových sytémů, instalace počítačových programů; (45) 

licence k právům duševního vlastnictví. 

(511) 9, 35, 42, 45 

(540) Billing CRM Gazelle 

 
 

(111) 366784 

(220) 08.07.2016 
(320) 08.07.2016 

(442) 23.11.2016 

(151) 30.05.2018 
(730) Tomanová Vladislava, náměstí Přátelství 2803, Tábor, 39005, CZ 

(210) O-532456 

(510) (25) oděvy, obuv, kloboučnické zboží; (35) propagační činnost, reklama, 
pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, kancelářské 

práce. 

(511) 25, 35 

(540) Ina Fantasy 

 
 

(111) 366785 

(220) 01.09.2016 

(320) 01.09.2016 
(442) 21.02.2018 

(151) 30.05.2018 
(730) Dost dobrý design s.r.o., Váňova 3180, Kladno, 27201, CZ 

(740) Mgr. Andreya Voglová, advokátka, Domažlická 1232/3, Praha, 13000 

(210) O-533645 
(510) (9) software pro tvorbu a správu obsahu internetových stránek. 

(511) 9 

(540) Comet 

 
 

(111) 366786 

(220) 31.01.2017 

(320) 31.01.2017 

(442) 21.02.2018 
(151) 30.05.2018 

(730) ISECO.CZ s.r.o., Bartůňkova 2349/3a, Praha 4, 14900, CZ 

(740) Jansa, Mokrý, Otevřel & partneři s.r.o., advokátní kancelář, Mgr. et Mgr. 
Petr Mališ, advokát, Sokola Tůmy 743/16, Ostrava - Mariánské Hory, 

70900 

(210) O-537054 
(510) (9) přístroje a nástroje vědecké, fotografické, filmové, optické, přístroje a 

nástroje pro vedení, přepínání, přeměnu, akumulaci, regulaci nebo řízení 

elektrického proudu, přístroje pro měření, signalizaci, kontrolu (inspekci), 
záchranu a přístroje pro vyučování, přístroje pro záznam, převod, 

reprodukci zvuku nebo obrazu, nosiče dat magnetické, záznamové disky, 

kompaktní disky, DVD a ostatní digitální záznamové nosiče, počítačový 
hardware, počítačový software, včetně software pro informační systémy a 

software pro aplikace mobilních telefonů a přenosná elektronická zařízení; 

(35) správa databází přístupných po internetu, sběr dat do počítačových 

databází, systemizace dat v počítačových databázích, automatizované 

zpracování dat, pomoc při řízení a provozu obchodních podniků, 

poskytování reklamního prostoru v publikacích, novinách a časopisech, 
včetně jejich elektronických a webových verzích, poskytování prostoru na 

webových stránkách k reklamě na výrobky a služby, pronájem reklamního 

prostoru, včetně prostoru na internetu a webových stránkách, inzertní, 
propagační služby a komerční informační služby prostřednictvím internetu 

za účelem obchodu, předvádění zboží, franšizing, pořádání výstav pro 

obchodní účely, služby v oblasti grafické úpravy pro reklamní účely, 
shromažďování, poskytování, třídění, překlad nebo jiné zpracovávání 

obchodních nebo podnikatelských informací, včetně vytváření, 

zpracovávání a třídění dat v rámci databází, pomoc při řízení obchodní 
činnosti, průzkum trhu, obchodní administrativa, kancelářské práce; (37) 

instalace, montáž, servis, opravy a údržba počítačového hardware, 

informační, konzultační, poradenská a zprostředkovatelská činnost spojená 
s instalací, montáží, servisem, opravami a údržbou počítačového hardware; 

(38) poskytování přístupu k internetovému portálu, telekomunikační 
služby, směrovací a spojovací služby pro telekomunikace, šíření informací 

prostřednictvím komunikačních sítí, zejména internetu a bezdrátových, 

kabelových, satelitních sítí, elektronický přenos dat v počítačových sítích a 
internetu, komunikační služby prostřednictvím internetu, vnějších a 

vnitřních sítí, počítačová komunikace, elektronický přenos dat pomocí 

výpočetní techniky (počítačů), elektronický přenos dat na zakázku/za 
úplatu, elektronická pošta, pronájem telekomunikačních přístrojů a zařízení 

pro přenos dat, komunikace prostřednictvím sítí vláknové optiky, 

poskytování obsahu, včetně šíření a zpřístupňování elektronických tiskovin, 
časopisů, periodik, knih a jiných dat prostřednictvím veřejné nebo neveřejné 

telekomunikační sítě, včetně internetu, návrh a tvorba elektronických 

časopisů, periodik, knih, komunikace prostřednictvím počítačových 
terminálů, komunikace prostřednictvím rádia, komunikace prostřednictvím 

telefonu, počítačem řízený přenos dat a obrazu, zprostředkování a 

poskytování přístupu do globálních, světových a lokálních počítačových sítí 
a internetu, poskytování interaktivních on-line vývěsek pro přenos vzkazů 

mezi počítačovými uživateli, provozování veřejné nebo neveřejné 

telekomunikační sítě, tisková agentura, provozování databází on-line 
databází (poskytování přístupu); (41) činnost vyučovací, výchovná, 

vzdělávací a zábavní, pořádání kurzů a školení v oblasti informačních 

technologií a informační bezpečnosti, pořádání sympozií, konferencí, 
koncertů, festivalů a další zábavně-společenských, kulturních a sportovních 

akcí, nakladatelská, publikační a vydavatelská činnost, vydávání 

periodických i neperiodických publikací v tištěné i elektronické podobě, 

zpravodajská činnost, fotografování, služby v oblasti grafické úpravy, jiné 

než pro reklamní účely v oblasti vydavatelství, digitální zpracování obrazu, 

navrhování a tvorba elektronických časopisů, periodik, knih; (42) návrh, 
tvorba, správa a údržba webových stránek, portálů a aplikací, včetně 

multimediálních a 3D aplikací, návrh, vytváření a modelování 3D animací, 

navrhování a tvorba informačních databází, multimediálních dokumentů, 
prezentací a katalogů, tvorba, programování a správa systémů pro obsluhu 

zákazníků přístupných po internetu, navrhováním, tvorba, instalace, 

aktualizace a správa počítačového software, řešení webových serverů, 
analýza počítačových systémů, pronájem počítačového softwaru, software 

jako služba (SaaS), grafický design, analýza počítačových systémů, 

provozování a konstrukce databází, aplikací a serverů, řešení webových 
serverů, návrhy počítačových systémů pro hodnocení kvality zákazníky 

uživateli nebo třetími osobami, návrhy a provozování elektronických 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2018 CZ, datum publikace 13.06.2018 3 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

systémů hodnocení kvality výrobků a služeb, provozování systémů pro 

hodnocení kvality (služby programátorů), programové projekty (tvorba 

software), instalace, montáž, servis, opravy, údržba a aktualizace software, 
informační, konzultační, poradenská a zprostředkovatelská činnost spojená 

s instalací, montáží, servisem, opravami, údržbou a aktualizací 

počítačového software, vědecké a technologické služby a související 
výzkum a projektování, analytické a výzkumné služby v průmyslu, 

poradenství v oblasti bezpečnosti informačních systémů, tvorba a správa 

webových portálů; (45) informační služby vztahující se k bezpečnosti, 
bezpečnostní inspekční služby pro třetí osoby, hodnocení bezpečnosti, 

včetně bezpečnosti informační, hodnocení bezpečnostních rizik, 

poradenství v oblasti krádeže dat a krádeže identit, správa služby sociálních 
sítí on-line. 

(511) 9, 35, 37, 38, 41, 42, 45 

(540) Making the invisible visible 

 
 

(111) 366787 

(220) 14.02.2017 

(320) 14.02.2017 
(442) 21.02.2018 

(151) 30.05.2018 

(730) Česká republika - Ministerstvo vnitra, Nad Štolou 936/3, Praha 7, 
17034, CZ 

(210) O-537373 

(510) (9) optické datové nosiče, optické disky, USB flash disky, stahovatelné 
elektronické publikace; (16) brožury, papírnické zboží, periodika, psací 

potřeby - nástroje na psaní, tiskoviny, tištěné publikace, kancelářské 

potřeby, s výjimkou nábytku, učební pomůcky (s výjimkou zařízení); (35) 
nábor zaměstnanců, propagace, styk s veřejností; (41) online vydávání 

elektronických knih a časopisů, školení, vydávání knih, vydávání textů, s 

výjimkou reklamních, výuka, vzdělávací služby; (42) vědecký výzkum; 
(45) poradenství v oblasti zabezpečení fyzické ochrany. 

(511) 9, 16, 35, 41, 42, 45 

(540) Centrum proti terorismu a hybridním 

hrozbám 

 
 

(111) 366788 

(220) 19.05.2017 

(320) 19.05.2017 
(442) 21.02.2018 

(151) 30.05.2018 

(730) TUTY Broadcasting, a.s., Werichova 1145/33, Praha 5, 15200, CZ 
(210) O-539769 

(510) (9) filmy, nosiče záznamů, televizní a audiovizuální programy na nosičích, 

videoprogramy na nosičích, videokazety, audiokazety, audioprogramy na 
nosičích, zábavné pořady hudební a audiovizuální díla na nosičích, CD 

disky, informace a záznamy na jakémkoliv nosiči, spadající do třídy 9; (16) 

tiskoviny, fotografie, letáky, kalendáře; (28) počítačové hry používané 
výhradně s televizními přijímači; (35) reklamní, inzertní a propagační 

činnost, pronájem reklamního času inzerentům; (38) televizní vysílání, 

rozšiřování televizního vysílání, přenosy zpráv, přenos zpráv a obrazových 
informací pomocí počítače, přenášení vysílání pomocí satelitních družic, 

šíření audiovizuálních děl, vysílání kabelové televize, technické a 

organizační zabezpečení televizního vysílání v rámci této třídy; (41) 
nakladatelská a vydavatelská činnost, nahrávání nosičů zvukových a/nebo 

obrazových, agenturní činnost v oblasti kultury v rámci této třídy, tvorba a 

vydávání audiovizuálních děl, půjčování nahraných nosičů zvukových nebo 
obrazových záznamů, výchovná a zábavní činnost, organizace a prezentace 

her a soutěží pro veřejnost, tvorba televizních pořadů. 
(511) 9, 16, 28, 35, 38, 41 

(540) Tuty 

 
 

(111) 366789 

(220) 29.05.2017 
(320) 29.05.2017 

(442) 21.02.2018 

(151) 30.05.2018 
(730) EDEN REAL s.r.o., Horní 100/9, Brno - Štýřice, 63900, CZ 

(210) O-539971 

(510) (35) administrativní služby, obchodní informace, plánování schůzek, 

podpora prodeje jiných osob, poptávky, poskytování informací o 

obchodních kontaktech, pronájem reklamních ploch, služby spojené s 
podáváním daň. přiznání, srovnávání cen, upomínání schůzek, venkovní 

reklama, zprostředkování obchodních informací; (36) finanční hodnocení 

(pojištění, bankovnictví, nemovitosti), hodnocení nákladů na opravy 
(finanční odhad), informace o pojištění, investování peněžních prostředků, 

oceňování nemovitostí, pronájem bytů, pronájem kanceláří (nemovitosti), 

pronájem nemovitostí, služby realitní kanceláře, služby ubytovací kanceláře 
(byty), správa bytového domu, správa nemovitostí, výběr nájemného, 

zprostředkování v oblasti nemovitostí; (43) pronájem přechodného 

ubytování, pronájem jednacích místností, rezervace přechodného 
ubytování, služby recepce pro přechodné ubytování (správa odjezdů a 

příjezdů), služby ubytovací kanceláře. 
(511) 35, 36, 43 

(540)  

 
 

 
 
 

 
 

(111) 366790 

(220) 13.06.2017 

(320) 13.06.2017 

(442) 21.02.2018 
(151) 30.05.2018 

(730) PRECIOSA, a.s., Opletalova 3197/17, Jablonec nad Nisou, 46667, CZ 

(740) Mgr. Marcela Kleinová, Opletalova 3197/17, Jablonec nad Nisou, 46601 
(210) O-540330 

(510) (21) křišťálové sklo, výrobky z křišťálového a barevného skla, skleněné 

dekorační hranoly, sklo křemenné jako polotovar jiné než pro stavebnictví, 
bloky z křišťálového a barevného skla jako polotovar, skleněné figurky; 

(35) reklamní, marketingové a propagační služby. 

(511) 21, 35 
(540)  

 

 

 
 
 

 
 

(111) 366791 

(220) 14.07.2017 

(320) 14.07.2017 

(442) 21.02.2018 
(151) 30.05.2018 

(730) Derynková Michaela, Emy Destinové 2731/24, Ústí nad Labem, Ústí nad 

Labem-centrum, 40001, CZ 
(740) artpatent, advokátní kancelář s.r.o., Mgr. Tomáš Bejček, advokát, 

Dukelských hrdinů 976/12, Praha 7, Holešovice, 17000 

(210) O-541003 
(510) (29) maso a masné výrobky, mléčné výrobky a jejich náhražky, vejce, oleje 

a tuky, polévky, polévkové směsi, ryby, plody moře a měkkýši, sýrové 

výrobky, želé, džemy, kompoty, ovocné a zeleninové pomazánky, 
zpracované ovoce, houby a zelenina (včetně ořechů a luštěnin), solené 

ořechy, ochucené ořechy, pražené ořechy, oříšky zpracované; (30) 

čokoláda, horká čokoláda, čokoládové nápoje, nápoje připravené z 
čokolády, nápoje na bázi čokolády, čokoládové výtažky k přípravě nápojů, 

čokoládové esence k přípravě nápojů, kakaové nápoje, kávové nápoje, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2018 CZ, datum publikace 13.06.2018 4 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

kakaový prášek, kakaové přípravky, kakaové směsi, výrobky z kakaa, 

příchutě do nápojů, směsi na těsta, směsi náplní (potravinářské výrobky), 

směsi k přípravě omáček, omáčky, hotové směsi na pečení, směsi na 
přípravu chleba, sirupy a melasa, směsi k výrobě pizzy, aromatické 

přípravky do cukrovinek, pudinky, pudinky v prášku, cereálie, cereální 

tyčinky a energetické tyčinky, chléb, pečivo, cukr, přírodní sladidla, sladké 
polevy a náplně, výrobky z včelích produktů, káva, čaj, kakao a jejich 

náhražky, led, zmrzliny, mražené jogurty a sorbety, moučníky, zákusky, 

dorty a sušenky, mouka, rýže, ochucené omáčky, čatní a pasty, ocet, 
sladkosti (bonbóny), sladké tyčinky a žvýkačky, snídaňové cereálie, ovesné 

a kukuřičné kaše, soli, chuťové přísady, ochucovadla a koření, sušené a 

čerstvé těstoviny, nudle a knedlíky, těsta a jejich směsi, zpracované obilí, 
škrob a produkty z nich vyrobené, pečící přípravky a droždí; (31) čerstvé 

ovoce a zelenina, ořechy, nezpracované ořechy; (32) nealkoholické nápoje, 
džusy, ochucené sycené nápoje, pivo, přípravky k výrobě nápojů, vody; (35) 

reklama a propagace, maloobchodní a velkoobchodní činnost či 

elektronický prodej v oblasti potravin, poskytování informací spotřebitelům 
v souvislosti s potravinami a nápoji; (39) doprava a skladování zboží; (40) 

zpracování potravin, zmrazování potravin a nápojů, zpracování potravin pro 

použití ve výrobě, konzervování potravin a nápojů; (43) zajišťování 
stravování a nápojů v restauracích a barech, zajišťování hromadného 

stravování (catering). 

(511) 29, 30, 31, 32, 35, 39, 40, 43 

(540) Gurmeta 

 
 

(111) 366792 

(220) 18.07.2017 

(320) 18.07.2017 
(442) 13.09.2017 

(151) 30.05.2018 

(730) Advantage Consulting, s.r.o., Orlí 708/36, Brno, Brno-město, 60200, CZ 
(740) Advokátní kancelář JUDr. Tomáš Soukup, BA, JUDr. Tomáš Soukup BA, 

Mezírka 775/1, Brno, Veveří, 60200 

(210) O-541081 
(510) (9) počítačový software, počítačové databáze a počítačový software pro 

zadávání, ukládání (uchovávání), zpracovávání a vyhledávání informací 
týkajících se podnikání v oblasti personálních služeb a vyhledávání nových 

pracovníků, software pro hodnocení a vzdělávání zaměstnanců a uchazečů 

o práci, software v oblasti řízení lidských zdrojů, software v oblasti 
vyhledávání nových pracovníků, uživatelská dokumentace v rámci této 

třídy; všechny výše uvedené výrobky se vztahují k provozu/činnosti 

personální agentury; (35) služby v oblasti personálního poradenství, 
krátkodobé a trvalé personální obsazování a poradenství v dané souvislosti, 

služby zprostředkovatelny práce, provádění testování jednotlivců za účelem 

posouzení jejich schopností a vhodnosti pro zaměstnání, individuální 
testování pracovníků za účelem stanovení jejich schopností a znalostí, 

vyhledávání pracovních příležitostí pro odborné pracovníky, nábor 

pracovníků, provádění testování s cílem stanovit odborné znalosti v daném 
oboru, zručnost a koordinaci pohybu zaměstnanců, služby hodnocení a 

výběru uchazečů o práci, předváděcí služby a služby podpory prodeje, 

administrativní řízení komerčního podniku, reklama, obchodní řízení, 
služby obchodní administrativy, kancelářské služby, obchodní informace, 

personální řízení a poradenství v oblasti zdrojů, služby obchodních 

konzultací, zejména služby řízení kariérního rozvoje, zajišťování 
pracovních příležitostí pro rozvoj kariéry, náborové služby, poradenství v 

oblasti zaměstnanosti, převádění zaměstnanců, konzultace týkající se 

lidských zdrojů, konzultace o udržení zaměstnanců a o řízení kariérního 
rozvoje, služby vedení životopisů, služby srovnávání životopisů, služby 

auditu a daňové přípravy, služby outsourcingu obchodních procesů, 

shromažďování, poskytování, třídění, překlad nebo jiné zpracovávání 
obchodních nebo podnikatelských informací včetně vytváření, 

zpracovávání a třídění dat v rámci databází, pomoc při řízení obchodní 

činnosti, průzkum trhu, šíření propagačních informací, zejména 
systemizace informací do počítačových databází, zpracovávání 

specializovaných podnikových evidencí; všechny výše uvedené služby se 

vztahují k provozu/činnosti personální agentury; (36) pronájem 
nemovitostí, zejména bytů a prostorů sloužících k podnikání, správa 

nemovitostí, pojištění v souvislosti s nemovitostmi všechny výše uvedené 

služby se vztahují k provozu/činnosti personální agentury; (38) komunikace 
a přenos dat prostřednictvím veřejné nebo neveřejné telekomunikační sítě 

včetně internetu pomocí telefonů, mobilních telefonů, telefaxů, satelitů, 

počítačů či terminálů nebo jakýmikoliv jinými prostředky, včetně přenosu 
elektronické pošty a přenosu dat v reálném čase (přenosu zvuku, obrazu, 

textu nebo jiných dat či informací) a poskytování a zprostředkovávání 

služeb s tím spojených včetně poskytování přístupu a připojení k těmto 

telekomunikačním sítím včetně internetu, provozování veřejné nebo 

neveřejné telekomunikační sítě, poskytování obsahu včetně šíření a 
zpřístupňování elektronických tiskovin, časopisů, periodik, knih a jiných 

dat prostřednictvím veřejné nebo neveřejné telekomunikační sítě včetně 

internetu, shromažďování, zpracovávání a poskytování informačních služeb 
na internetu včetně provozování elektronických nástěnek, diskusních 

skupin a fór a poskytování přístupu k on-line informačním službám a 

databázím, tisková agentura; všechny výše uvedené služby se vztahují k 
provozu/činnosti personální agentury; (41) vzdělávání a výukové služby, 

zajišťování kvalifikačních kurzů, zkoušení jednotlivců pro stanovení 

personálních a technických dovedností, školení pro zaměstnance, 
instruktážní výcvik týkající se obchodní činnosti a zpracování dat; všechny 

výše uvedené služby se vztahují k provozu/činnosti personální agentury. 
(511) 9, 35, 36, 38, 41 

(540)  

 
 

 
 
 

 
 

(111) 366793 

(220) 18.08.2017 

(320) 18.08.2017 
(442) 20.12.2017 

(151) 30.05.2018 

(730) RenoFarmy a.s., Lagnovská 669, Klimkovice, 74283, CZ 
(210) O-541705 

(591) Barevná 

(510) (7) zemědělské stroje, přístroje a zařízení a jejich součásti, zahradnická 
technika, stroje na údržbu travních porostů a příkopů, lesnická technika, 

stroje a zařízení pro ustájení, krmení, napájení a ošetřování hospodářských 

zvířat, technologické soubory a zařízení pro chov hospodářských zvířat, 
včetně součástí a prvků nutných pro jejich servis, údržbu a opravy; (29) 

vejce a výrobky z vajec, masné výrobky, mléko, mléčné výrobky, drůbež, 

zvěřina, ryby, smetana, zahuštěná smetana, máslo, tvaroh, sýry, sušené 
mléčné výrobky, mléčné nápoje, mléčné nápoje kysané, jogurty a výrobky 

na bázi jogurtu, ovoce, masokostní moučka, játra, játrová paštika, jedlé 

tuky, klobásy, salámy, párky, masové konzervy, koncentrované vývary, 
rybí konzervy, konzervované maso, nasolené potraviny, polévky, slanina, 

šunka, uzeniny, hotová jídla v konzervách, konzervované, mražené, sušené 

a vařené ovoce a zelenina, želé, džemy, kompoty, jedlé oleje a tuky, 
zpracovaná zelenina; (30) potraviny rostlinného původu, výrobky z obilnin 

všeho druhu, všechny druhy obilí, mlýnské výrobky vznikající mletím či 

jiným opracováním zrn zejména z obilovin a rýže, všechny druhy mouk, 
krupice, kroupy včetně celozrnných mouk, vločky ovesné, žitné, pšeničné, 

špaldové, celozrnné nudle, pohanka, jáhly, chléb, bílé pečivo, celozrnné 

pečivo, cukrářské výrobky; (31) zemědělské, zahradnické a lesnické 
výrobky, živé rostliny a zvířata, semena, obilniny, čerstvé ovoce a zelenina, 

obilná zrna v nezpracovaném stavu, okurky, ořechy, oves, píce a pícniny, 

řepkové a slunečnicové šroty a semena, sadba, sazenice, seno, siláž, cukrová 
třtina, zrní, žito, potravinářské obiloviny; (35) prodej a zprostředkování 

prodeje zemědělských výrobků výše uvedených ve třídách 7, 29, 30 a 31, 

administrativní práce, dodavatelské služby pro třetí osoby, velkoobchodní a 
maloobchodní prodej výrobků výše uvedených ve třídách 7, 29, 30 a 31, 

propagační a marketingová činnost, on-line inzertní činnost, komerční 

využití internetu v oblastech komerčních internetovských médii a 
vyhledávacích služeb, provádění obchodních operací, prodej zemědělských 

plodin, obchodní a organizační konzultace vztahující se k zemědělství, 

sjednávání a uzavírání obchodních transakcí pro třetí strany; (36) pronájem 
zemědělské půdy (pozemků); (37) opravy, servis a údržba zemědělských 

strojů, zemědělské techniky a dopravních prostředků; (40) zpracování 
potravin, služby vztahující se na zpracování materiálů, a to zhotovování 

potravinářských polotovarů a výrobků, konzervace zmrazením, 

konzervování potravin a nápojů, mletí, porážka zvířat, uzení potravin, 
zmrazování potravin, sušení potravin, výroba elektrické energie, výroba 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2018 CZ, datum publikace 13.06.2018 5 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

elektrické energie z obnovitelných zdrojů, třídění, recyklace, zpracování a 

likvidace odpadu; (44) zemědělství, zemědělské, zahradnické a lesnické 

služby, rekultivace prostředí, pronájem zemědělských vozidel, strojů a 
zařízení, pronájem zemědělské půdy, hnojení, povrchové rozmetávání 

hnojiv a jiných zemědělských chemických látek, služby veterinářské, chov 

zvířat a chov hospodářských zvířat, péče o zvířata, semenářství, hubení 
plevele, hubení škůdců v zemědělství, zahradnické služby, informační 

služby týkající se zemědělství. 

(511) 7, 29, 30, 31, 35, 36, 37, 40, 44 
(540)  

 

 

 
 
 

 
 

(111) 366794 

(220) 18.08.2017 

(320) 18.08.2017 

(442) 21.02.2018 
(151) 30.05.2018 

(730) Bellinni, s.r.o., Opletalova 1013/59, Praha 1, 11000, CZ 

(210) O-541731 
(510) (5) potravinové doplňky z proteinového prášku, nápojové směsi v prášku 

jako doplňky výživy; (29) proteinové mléko; (30) cereální tyčinky s 

vysokým obsahem proteinů, proteinové kaše, obilné kaše s proteinem, 
kakaové nápoje, kaše mléčná proteinová; (32) proteinové nápoje. 

(511) 5, 29, 30, 32 

(540) PRO-TE(BE)-IN 

 
 

(111) 366795 

(220) 18.08.2017 

(320) 18.08.2017 
(442) 21.02.2018 

(151) 30.05.2018 

(730) Bellinni, s.r.o., Opletalova 1013/59, Praha 1, 11000, CZ 
(210) O-541733 

(510) (29) kaše mléčná proteinová; (30) müsli, kaše s chia semínky a superfoods 

potravinami, směsi na přípravu pekárenských výrobků, těsta, těstíčka a 
jejich směsi, ovesné sušenky pro lidskou spotřebu, sušenky sladké a slané, 

cereální sušenky pro lidskou spotřebu, tyčinky obsahující směs cereálií, 

ořechů a sušeného ovoce,  cereální tyčinky, ovocné a zeleninové tyčinky, 
obilné kaše, ovocné a zeleninové kaše, směsi kávy a čaje; (32) sirupy k 

přípravě limonády, sirupy k přípravě nealkoholických nápojů, sirupy na 

výrobu nápojů s ovocnou příchutí; (35) objednávkové služby - e-shop - s 
výše uvedenými výrobky ve tř. 29, 30 a 32. 

(511) 29, 30, 32, 35 

(540) Run-ní ptáče 

 
 

(111) 366796 

(220) 01.09.2017 

(320) 01.09.2017 
(442) 21.02.2018 

(151) 30.05.2018 

(730) OK BROKERS s.r.o., Mánesova 3014/16, Brno, Královo Pole, 61200, 
CZ 

(740) Kania, Sedlák, Smola, Ing. Lucie Lunzarová, Mendlovo náměstí 907/1a, 

Brno, Staré Brno, 60300 
(210) O-541971 

(591) Barevná 

(510) (35) manažerské poradenství, poradenství týkající se rizik v oboru řízení 
obchodní činnosti, pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní 

administrativa, kancelářské práce, propagační činnost, reklama; (36) 

pojištění, sjednávání výhodných podmínek s pojišťovnami, poradenství v 

otázkách pojištění, pojistných rizik a správy pojištění, služby finanční, 

služby nemovitostní. 

(511) 35, 36 
(540)  

 

 

 
 
 

 
 

(111) 366797 

(220) 11.09.2017 

(320) 11.09.2017 
(442) 21.02.2018 

(151) 30.05.2018 

(730) Elkoplast Slušovice s.r.o., Dlouhá 134, Slušovice, 76315, CZ 
(740) Ing. Zdeněk Kučera, Dlouhá 207 (P.O.Box 92), Slušovice, 76315 

(210) O-542176 

(591) Barevná 
(510) (3) kosmetika, parfumerie; (5) léčiva a léčivé přípravky humánní i 

veterinární, farmaceutické a vitamínové přípravky tabletované, v prášku 

nebo kapslích, homeopatické výrobky s obsahem bylin, léčivé čaje, 
dietetické přípravky pro léčebné účely, potravinové doplňky pro léčebné 

účely spadající do této třídy, doplňky potravy sloužící k posílení imunity 

organismu a zlepšení fyzického zdraví, potravinové doplňky s využitím 
konopí; (28) plastové a textilní hračky pro domácí zvířata; (32) 

nealkoholické nápoje. 

(511) 3, 5, 28, 32 
(540)  

 

 

 
 

 

 
 

(111) 366798 

(220) 13.09.2017 
(320) 13.09.2017 

(442) 21.02.2018 
(151) 30.05.2018 

(730) VINAŘSTVÍ MIKROSVÍN MIKULOV a.s., Nádražní 980/29, 

Mikulov, 69201, CZ 
(740) RETROPATENT s.r.o., Dobiášova 1246/29, Liberec, Liberec VI-

Rochlice, 46006 

(210) O-542228 

(510) (32) míchané nápoje, šumivé nápoje a jiné nealkoholické nápoje; (33) vína 

všeho druhu, alkoholické nápoje s výjimkou piv; (35) poradenství v 

obchodní činnosti v oboru vinařství a sommelierství, včetně propagace. 
(511) 32, 33, 35 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2018 CZ, datum publikace 13.06.2018 6 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540)  

 

 

 
 

 

 
 

(111) 366799 

(220) 15.09.2017 
(320) 15.09.2017 

(442) 21.02.2018 

(151) 30.05.2018 
(730) Mírek Jakub Vladislav Ing., Třebešovská 2480/78, Praha 9, Horní 

Počernice, 19300, CZ 
 Beran Zdeněk, DiS., Náměstí 161, Chrast, 53851, CZ 

 Chramosta Jan MgA., DiS., Šaladova 2, Praha 8, 18600, CZ 

(740) Ing. Jakub Vladislav Mírek, Třebešovská 2480/78, Praha 9, Horní 
Počernice, 19300 

(210) O-542286 

(510) (9) veškeré nahrané a nenahrané obrazové a zvukové nosiče; (16) veškeré 
tiskárenské výrobky včetně knih, časopisů, periodických a neperiodických 

tiskovin, fotografie, reklamní a propagační výrobky na papírových nosičích; 

(25) osobní prádlo, pánské, dámské a dětské oděvy, pánská, dámská a 
dětská obuv, pokrývky hlavy; (26) ozdobné odznaky ne z drahých kovů, 

nažehlovací ozdoby textilních výrobků, pásky na ruce (oděvní doplňky); 

(35) veškerá reklama, propagace, marketing, organizování výstav k 
reklamním a obchodním účelům; (38) provozování rozhlasového a 

televizního vysílání, šíření rozhlasových a televizních pořadů přes internet; 

(41) veškerá umělecká činnost a kulturní tvorba, včetně veřejných 
vystoupení, činnost vzdělávací, zábavná a vyučovací, pořádání veškerých 

výstav, festivalů, koncertů a společenských akcí, agenturní činnost v oblasti 

umění a kultury, pořádání uměleckých a kulturních soutěží, tvorba 
rozhlasových a televizních programů, tvorba videoklipů, vizuálních a 

filmových děl, rozhlasové zpravodajství, publicistika, zprostředkovatelská 

činnost v oblasti umění a kultury, nakladatelská a vydavatelská činnost; (42) 
tvorba a správa webových stránek. 

(511) 9, 16, 25, 26, 35, 38, 41, 42 

(540) ROCK FOR SOUL 

 
 

(111) 366800 

(220) 06.10.2017 

(320) 06.10.2017 
(442) 21.02.2018 

(151) 30.05.2018 

(730) Letsgood.com s.r.o., Polská 1716/54, Praha 2, Vinohrady, 12000, CZ 
(740) Jansa, Mokrý, Otevřel & partneři s.r.o., advokátní kancelář, Mgr. et Mgr. 

Petr Mališ, advokát, Sokola Tůmy 743/16, Ostrava, Mariánské Hory, 

70900 
(210) O-542769 

(510) (9) přístroje a nástroje vědecké, fotografické, filmové, optické, přístroje a 

nástroje pro vedení, přepínání, přeměnu, akumulaci, regulaci nebo řízení 
elektrického proudu, přístroje pro měření, signalizaci, kontrolu (inspekci), 

záchranu a přístroje pro vyučování, přístroje pro záznam, převod, 

reprodukci zvuku nebo obrazu, počítačový hardware, nosiče dat 
magnetické, záznamové disky, kompaktní disky, DVD a ostatní digitální 

záznamové nosiče, počítačový software včetně informačních systémů, 

elektronické rezervační systémy, aplikace pro mobilní telefony a obdobná 
zařízení; (35) obsluha databází přístupných po internetu, sběr dat do 

počítačových databází, systemizace dat v počítačových databázích, 

automatizované zpracování dat, pomoc při řízení a provozu obchodních 
podniků, zpracovávání a třídění dat v rámci databází, správa sociálních sítí 

pro reklamní účely; (37) instalace, montáž, servis, opravy a údržba a 

aktualizace počítačového hardware, informační, konzultační, poradenská a 

zprostředkovatelská činnost se službami uvedenými výše v rámci této třídy; 

(38) provozování internetového portálu, služby webových portálů, 

telekomunikační služby, směrovací a spojovací služby pro telekomunikace, 
šíření informací prostřednictvím komunikačních sítí zejména internetu a 

bezdrátových, kabelových, satelitních sítí, elektronický přenos dat v 

počítačových sítích a internetu, komunikační služby prostřednictvím 
internetu, vnějších a vnitřních sítí, počítačová komunikace, elektronický 

přenos dat pomocí výpočetní techniky (počítačů), elektronický přenos dat 

na zakázku/za úplatu, elektronická pošta, pronájem telekomunikačních 
přístrojů a zařízení pro přenos dat, komunikace prostřednictvím sítí 

vláknové optiky, poskytování obsahu včetně šíření a zpřístupňování 

elektronických tiskovin, časopisů, periodik, knih a jiných dat 
prostřednictvím veřejné nebo neveřejné telekomunikační sítě včetně 

internetu, komunikace prostřednictvím počítačových terminálů, 
komunikace prostřednictvím rádia, komunikace prostřednictvím telefonu, 

počítačem řízený přenos dat a obrazu, zprostředkování a poskytování 

přístupu do globálních, světových a lokálních počítačových sítí a internetu, 
poskytování interaktivních online vývěsek pro přenos vzkazů mezi 

počítačovými uživateli, provozování veřejné nebo neveřejné 

telekomunikační sítě, provozování online databází; (41) činnost vyučovací, 
výchovná, vzdělávací a zábavní, pořádání kurzů a školení v oblasti 

informačních technologií a informační bezpečnosti, pořádání sympozií, 

konferencí, koncertů, festivalů a další společenských, kulturních a 
sportovních akcí, nakladatelská, publikační a vydavatelská činnost, 

vydávání periodických i neperiodických publikací v tištěné i elektronické 

podobě, zpravodajská činnost, fotografování, služby v oblasti grafické 
úpravy, jiné než pro reklamní účely, digitální zpracování obrazu; (42) 

poskytování software, návrh, tvorba, správa a údržba webových stránek, 

portálů a aplikací včetně multimediálních a 3D aplikací, návrh, vytváření a 
modelování 3D animací, navrhování a tvorba informačních databází, 

elektronických časopisů, periodik, knih, multimediálních dokumentů, 

prezentací a katalogů, tvorba, programování a správa systémů pro obsluhu 
zákazníků přístupných po internetu, navrhování, tvorba, instalace, 

aktualizace, správa, údržba počítačového software, řešení webových 

serverů, analýza počítačových systémů, pronájem počítačového softwaru, 
software jako služba (SaaS), grafický design, analýza počítačových 

systémů, provozování a konstrukce databází, aplikací a serverů, řešení 

webových serverů, programové projekty, vědecké a technologické služby a 
související výzkum a projektování, analytické a výzkumné služby v 

průmyslu, poradenství v oblasti bezpečnosti informačních systémů. 

(511) 9, 35, 37, 38, 41, 42 

(540) meetingroomapp 

 
 

(111) 366801 

(220) 06.10.2017 
(320) 06.10.2017 

(442) 21.02.2018 

(151) 30.05.2018 
(730) Letsgood.com s.r.o., Polská 1716/54, Praha 2, Vinohrady, 12000, CZ 

(740) Jansa, Mokrý, Otevřel & partneři s.r.o., advokátní kancelář, Mgr. et Mgr. 

Petr Mališ, advokát, Sokola Tůmy 743/16, Ostrava, Mariánské Hory, 
70900 

(210) O-542770 

(591) Barevná 
(510) (9) přístroje a nástroje vědecké, fotografické, filmové, optické, přístroje a 

nástroje pro vedení, přepínání, přeměnu, akumulaci, regulaci nebo řízení 

elektrického proudu, přístroje pro měření, signalizaci, kontrolu (inspekci), 
záchranu a přístroje pro vyučování, přístroje pro záznam, převod, 

reprodukci zvuku nebo obrazu, počítačový hardware, nosiče dat 

magnetické, záznamové disky, kompaktní disky, DVD a ostatní digitální 
záznamové nosiče, počítačový software včetně informačních systémů, 

elektronické rezervační systémy, aplikace pro mobilní telefony a obdobná 

zařízení; (35) obsluha databází přístupných po internetu, sběr dat do 
počítačových databází, systemizace dat v počítačových databázích, 

automatizované zpracování dat, pomoc při řízení a provozu obchodních 

podniků, zpracovávání a třídění dat v rámci databází, správa sociálních sítí 
pro reklamní účely; (37) instalace, montáž, servis, opravy a údržba a 

aktualizace počítačového hardware, informační, konzultační, poradenská a 

zprostředkovatelská činnost se službami uvedenými výše v rámci této třídy; 
(38) provozování internetového portálu, služby webových portálů, 

telekomunikační služby, směrovací a spojovací služby pro telekomunikace, 

šíření informací prostřednictvím komunikačních sítí zejména internetu a 
bezdrátových, kabelových, satelitních sítí, elektronický přenos dat v 

počítačových sítích a internetu, komunikační služby prostřednictvím 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2018 CZ, datum publikace 13.06.2018 7 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

internetu, vnějších a vnitřních sítí, počítačová komunikace, elektronický 

přenos dat pomocí výpočetní techniky (počítačů), elektronický přenos dat 

na zakázku/za úplatu, elektronická pošta, pronájem telekomunikačních 
přístrojů a zařízení pro přenos dat, komunikace prostřednictvím sítí 

vláknové optiky, poskytování obsahu včetně šíření a zpřístupňování 

elektronických tiskovin, časopisů, periodik, knih a jiných dat 
prostřednictvím veřejné nebo neveřejné telekomunikační sítě včetně 

internetu, komunikace prostřednictvím počítačových terminálů, 

komunikace prostřednictvím rádia, komunikace prostřednictvím telefonu, 
počítačem řízený přenos dat a obrazu, zprostředkování a poskytování 

přístupu do globálních, světových a lokálních počítačových sítí a internetu, 

poskytování interaktivních online vývěsek pro přenos vzkazů mezi 
počítačovými uživateli, provozování veřejné nebo neveřejné 

telekomunikační sítě, provozování online databází; (41) činnost vyučovací, 
výchovná, vzdělávací a zábavní, pořádání kurzů a školení v oblasti 

informačních technologií a informační bezpečnosti, pořádání sympozií, 

konferencí, koncertů, festivalů a další společenských, kulturních a 
sportovních akcí, nakladatelská, publikační a vydavatelská činnost, 

vydávání periodických i neperiodických publikací v tištěné i elektronické 

podobě, zpravodajská činnost, fotografování, služby v oblasti grafické 
úpravy, jiné než pro reklamní účely, digitální zpracování obrazu; (42) 

poskytování software, návrh, tvorba, správa a údržba webových stránek, 

portálů a aplikací včetně multimediálních a 3D aplikací, návrh, vytváření a 
modelování 3D animací, navrhování a tvorba informačních databází, 

elektronických časopisů, periodik, knih, multimediálních dokumentů, 

prezentací a katalogů, tvorba, programování a správa systémů pro obsluhu 
zákazníků přístupných po internetu, navrhování, tvorba, instalace, 

aktualizace, správa, údržba počítačového software, řešení webových 

serverů, analýza počítačových systémů, pronájem počítačového softwaru, 
software jako služba (SaaS), grafický design, analýza počítačových 

systémů, provozování a konstrukce databází, aplikací a serverů, řešení 

webových serverů, programové projekty, vědecké a technologické služby a 
související výzkum a projektování, analytické a výzkumné služby v 

průmyslu, poradenství v oblasti bezpečnosti informačních systémů. 

(511) 9, 35, 37, 38, 41, 42 
(540)  

 

 

 
 

 

 
 

(111) 366802 

(220) 10.10.2017 

(320) 10.10.2017 

(442) 21.02.2018 
(151) 30.05.2018 

(730) HOTEL SALAV s.r.o., Ibsenova 183/3, Mariánské Lázně, 35301, CZ 

(740) ZEMAN - podkrušnohorská patentová a známková kancelář, Mgr. Dita 
Fialová, Hradní 301/9, Loket, 35733 

(210) O-542851 

(510) (9) strojně čitelné nosiče informací a informace na takovýchto nosičích, 
informace a záznamy šířené v elektronické podobě, elektronické katalogy a 

jiné propagační materiály v elektronické podobě, elektronické 

objednávkové listy a jiné elektronické tiskopisy, software; (16) periodické 

a neperiodické tiskoviny, propagační, reklamní a informační materiály, 

tiskopisy, vstupenky, šatní lístky, jídelní a nápojové lístky včetně obalů, 

etikety, mapy, pohlednice, fotografie, grafická díla, grafické reprodukce a 
jiná vyobrazení, figurky a jiné dekorační předměty z papírové hmoty, 

úložné krabice papírové, jiné výrobky z papíru - utěrky, ubrousky, ubrusy, 

ručníky, kapesníky, záclony, záclonky, banketní sukně, toaletní papír, 
svačinové sáčky, papírové obaly všeho druhu včetně obalů na nápoje a 

potraviny, psací a kancelářské potřeby (kromě nábytku), pouzdra na psací 

potřeby, držáky a stojánky na psací potřeby, stojánky na fotografie, různé 
stojánky na kancelářské potřeby, knihy, sešity, diáře, poznámkové bloky, 

zápisníky, kalendáře, dopisní papír, dopisní obálky, kancelářský papír 

všeho druhu, obaly na knihy, sešity a jiné papírenské a polygrafické 
výrobky, pořadače, upomínkové předměty z papíru, sáčky všeho druhu 

zařazené v této třídě; (32) stolní vody, pramenité vody, minerální vody, 

ionizované vody, jinak upravené vody, nealkoholické nápoje; (35) 

reklamní, propagační a informační činnost, řízení obchodní činnosti, 
obchodní administrativa, kancelářské práce, marketing, správa hotelů, 

poradenství v oboru provozování hotelů, gastronomických provozů, 

provozu léčebných a rekondičních zařízení v rámci této třídy, včetně 
ekonomiky těchto provozů, pronajímání obchodních a reklamních ploch, 

pronájem a půjčování kancelářské techniky, vydávání a šíření informačních 

a reklamních materiálů; (36) služby směnárny, úschova cenin, 
zprostředkování pojištění, realitní činnost, pronájem nemovitostí, investiční 

činnost v rámci této třídy, finanční poradenství; (39) donáška novin a 

časopisů, zajištění a zprostředkování přepravy osob, zavazadel a nákladů, 
taxislužba, provozování parkovišť a garáží, provozování skladišť, půjčování 

automobilů a jízdních kol, služby průvodcovské, zajišťování jízdenek, 
místenek, letenek a lodních lístků, zásilkové služby, donášky nákupů, 

pořádání poznávacích a vzdělávacích zájezdů, poradenství v oboru 

cestovního ruchu v rámci této třídy; (41) provozování kulturních, 
tělovýchovných a sportovních zařízení a zařízení sloužících k regeneraci a 

rekondici v rámci této třídy, pořádání a organizování vzdělávacích, 

kulturních, sportovních, soutěžních a jiných zábavních akcí, zajišťování 
vstupenek na sportovní, kulturní, společenské a jiné zábavní akce, 

provozování fitness centra, tělocvičny, bazénů, areálu miniatur golfu, 

tenisových kurtů a jiných sportovišť, půjčování sportovního nářadí a 
sportovních potřeb, provozování kinosálů a společenských sálů, pronájem 

dekorací, půjčování a pronájem zařízení pro pořizování, přenos a reprodukci 

zvuku a obrazu (kamer, fotoaparátů, mp3 přehrávačů, projektorů, 
digitálních kamer, televizorů, diktafonů), půjčování knih, půjčování strojně 

čitelných nosičů zvuku a obrazu, pořádání uměleckých výstav a jiných 

přehlídek nekomerčního charakteru, poskytování informací o možnostech 
rekreace a o vzdělávacích, kulturních, sportovních a společenských akcích, 

služby tlumočnické a překladatelské; (43) služby spojené s přechodným 

ubytováním a stravováním, provozování hotelů, penziónů, motelů, 
restaurací, barů, kaváren, vináren, cukráren, bufetů a provozoven rychlého 

občerstvení, poradenství v oboru hotelnictví, pronájem apartmánů, sálů, 

salónků, pronájem a půjčování zařízení restaurací; (44) provozování 
sanatorií, služby lázeňské, léčebné a rehabilitační, fyziatrie, balneologie a 

léčebná rehabilitace, péče poradenská - v rámci této třídy, ošetřovatelská, 

diagnostická, preventivní a léčebná, péče lázeňská ústavní i ambulantní, 
plastická chirurgie, parní lázně, solária, thermária, poradenství v oboru 

lázeňství a zdravotní péče, služby vizážistů, provozování salónů krásy, 

odborné služby kadeřnické, kosmetické, manikérské, pedikérské a 
masérské, péče o domácí zvířata, zprostředkování veterinární péče, 

dendrologické služby, péče o zahradní a parkovou zeleň. 

(511) 9, 16, 32, 35, 36, 39, 41, 43, 44 
(540)  

 

 

 
 
 

 
 

(111) 366803 

(220) 10.10.2017 

(320) 10.10.2017 

(442) 21.02.2018 
(151) 30.05.2018 

(730) Pivovar Samson a.s., V parku 2326/18, Praha 4, Chodov, 14800, CZ 

(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Husova tř. 1847/5, České 
Budějovice, České Budějovice 3, 37001 

(210) O-542861 

(510) (6) reklamní poutače, firemní štíty, zejména pro označení restaurací a 
občerstvovacích zařízení, orientační tabule, veškeré uvedené výrobky z 

kovu; (7) výčepní aparatury, včetně výčepních stojanů a jejich příslušenství; 
(9) světelné reklamní poutače a reklamní neony; (11) zařízení pro chlazení 

a rozvod nápojů; (16) tiskoviny, periodický a neperiodický tisk, zejména 

časopisy, noviny, knihy, prospekty, plakáty, plakáty velké plošné, 
fotografie, pohlednice, dopisnice, dopisní papíry, kalendáře, knihařské 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2018 CZ, datum publikace 13.06.2018 8 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

výrobky, propagační materiály a předměty z papíru, zejména letáky, 

brožury, obtisky, obalový materiál z papíru a plastických hmot, tiskařské 

typy a štočky, ozdobné a propagační předměty z papíru, pasparty, rozetky, 
účtenky, papírové visačky, novoroční přání, papírové ubrousky; (18) 

batohy, tašky, kufry a zavazadla, deštníky, slunečníky; (20) reklamní 

poutače, firemní štíty, zejména pro označení restaurací a občerstvovacích 
zařízení, orientační tabule, veškeré uvedené výrobky ze dřeva a plastických 

hmot; (21) potřeby a nádoby pro domácnost nebo pro kuchyňské použití, 

nikoliv z drahých kovů, nádoby na pití, sklo, porcelán a majolika zařazené 
do třídy 21, tácky papírové, kelímky papírové a plastové, pohárky a poháry 

skleněné, sklenice, poháry keramické, holby keramické, stojany na jídelní 

lístky, keramické a porcelánové tácky, keramické džbány; (24) tkaniny a 
textilní výrobky zařazené do třídy 24, ubrusy; (32) piva, lehká piva a ležáky, 

nealkoholická a nízkoalkoholická piva, míchané nápoje obsahující pivo, 
zařazené do třídy 32, sladová piva, zázvorová piva, nealkoholické nápoje, 

vody minerální a šumivé, sirupy a jiné přípravky k přípravě nápojů, ovocné 

šťávy, ovocné nektary, izotonické nápoje; (35) reklamní, inzertní služby 
všeho druhu, včetně inzerce a reklamy poskytované v počítačových, 

telekomunikačních a obdobných sítích, informační servis a poradenské 

služby v obchodě, pořádání reklamních a obchodních výstav a předváděcích 
akcí zboží a služeb, včetně distribuce zboží k reklamním účelům, 

zprostředkovatelské služby v oblasti obchodu s výrobky výše uvedenými ve 

tř. 9 a 16, obchodní služby v oboru polygrafie, průzkum trhu a marketing, 
obchodní zastoupení tuzemských a zahraničních firem, rozmnožovací 

služby; (38) zveřejňování, rozšiřování a přenos informací prostřednictvím 

všech informačních a telekomunikačních prostředků, sítí a satelitů, šíření 
informací prostřednictvím teletextu a počítačových a telekomunikačních 

sítí, včetně internetu, šíření tiskovin, časopisů, periodik, knih v elektronické 

podobě prostřednictvím počítačové sítě, včetně internetu a prostřednictvím 
satelitů, šíření a přenos inzerce a reklamy prostřednictvím telefonních sítí; 

(39) doprava, balení a skladování nápojů; (41) nakladatelská a vydavatelská 

činnost v oboru zábavních, odborných, zpravodajských a vzdělávacích 
tiskovin, časopisů, periodických i neperiodických publikací, zpráv a 

informací, zvukových, textových a audiovizuálních nosičů, včetně 

multimediálních aplikací, produkční a agenturní činnost v oblasti zábavy, 
kultury a výchovy, pořádání zábavních soutěží, zájmových klubů a 

společenských akcí, pořádání společenských módních přehlídek, 

informační, konzultační služby v oblasti zábavy, sportovní a kulturní 
aktivity, pořádání školení, koncertů, živých hudebních a divadelních 

vystoupení; (43) služby spojené s provozováním pohostinství, restaurací a 

podniků rychlého občerstvení, poskytování ubytovacích služeb. 
(511) 6, 7, 9, 11, 16, 18, 20, 21, 24, 32, 35, 38, 39, 41, 43 

(540)  

 
 

 
 

 

 
 

(111) 366804 

(220) 20.10.2017 

(320) 20.10.2017 
(442) 21.02.2018 

(151) 30.05.2018 

(730) Profil Media, s.r.o., Haštalská 1072/6, Praha 1, 110 00, CZ 
(210) O-543139 

(510) (8) příbory (nože, vidličky a lžíce); (11) lustry, lampová stínidla, elektrické 

lampy, lampy na svícení, LED elektroluminiscenční diody (svítidla), 
lucerny na svícení, osvětlovací přístroje a zařízení, svítidla; (14) figurky 

(sošky) z drahých kovů, hodinky, hodiny, chronografy, klenoty, náramky, 

náušnice, ozdoby (šperky), ozdoby ze stříbra, perly, šperky, bižuterie, 
umělecká díla z drahých kovů; (16) časopisy - komiksy, časopisy 

(periodika), fotografie, grafické reprodukce, grafiky, knihy, knížky 
(brožované), vzory na kopírování, noviny, obrazy, obrazy (malby) 

zarámované či nezarámované, střihy na oděvy, periodika, plakáty, 

publikace; (18) aktovky (kožená galanterie), školní aktovky, aktovky 
diplomatky, batohy, cestovní kufry, deštníky, diplomatky, imitace kůže, 

kabelky, kufry, kufříky, kufříky diplomatické, kufříky na doklady, kufříky 

na toaletní potřeby, imitace kůže, náprsní tašky, neceséry cestovní (kožená 

galanterie), peněženky, potahy kožené na nábytek, pouzdra na klíče, 
pouzdra na navštívenky, karty, průkazy (peněženky), nákupní tašky, náprsní 

tašky, tašky (sportovní), tašky cestovní, tašky cestovní (kožená galanterie), 

tašky na nošení dětí, tašky plážové; (20) části nábytku ze dřeva, dekorační 
předměty (přenosné), díla umělecká ze dřeva, vosku, sádry nebo umělých 

hmot, věšáky na kabáty (nábytek), křesla, nábytek, nádoby z umělých hmot 

(jako obaly), pohovky, police, postele, prádelníky (se zásuvkami), psací 
stoly, reklamní předměty nafukovací, sekretáře, skříně, sofa, sochy ze 

dřeva, vosku, sádry nebo umělých hmot, sošky (figurky) ze dřeva, vosku, 

sádry nebo umělých hmot, stoly, umělecká díla ze dřeva, vosku, sádry nebo 
umělých hmot, umělecké truhlářské výrobky, židle; (21) baňky, lahve 

(skleněné nádoby), busty z porcelánu, terakoty, nebo skla, džbánečky, 
džbánky, espresa (kávovary) neelektrické, figurky (sošky) z porcelánu, 

keramiky, kameniny nebo skla, flakóny, hluboké misky, hrnce, hrnčířské 

zboží, kamenina, karafy, kávové servisy, keramika na použití v domácnosti, 
konve kropicí, konvice, konvice na čaj, konvice na kávu, ne elektrické, 

konvice na vaření vody (s výjimkou elektrických), konývky, kuchyňské 

náčiní, mísy, misky (nádobí), mozaiky skleněné (s výjimkou mozaiky pro 
použití ve stavebnictví), náčiní kuchyňské, neelektrické, náčiní pro použití 

v domácnosti, nádobí (jiné než příbory), nádobí (s výjimkou nádobí z 

drahých kovů), nádoby, nádoby kuchyňské, nádoby pro použití v 
domácnosti a v kuchyni, nádoby skleněné, nádoby skleněné opletené, 

ozdobné stolní mísy, porcelán, předměty umělecké z porcelánu, terakoty, 

nebo skla, jídelní servisy, sklenice na pití, sklo emailované, výrobky z 
křišťálové skla, sklo malované, sklo obsahující jemné elektrické vodiče, 

sklo opalinové, sklo opálové, sklo smaltované, soupravy kuchyňského 

nádobí, talíře, vázy, vývrtky; (24) bavlněné látky, textilie, běhouny na stůl 
(pokrývky na stůl), brokát, cestovní přikrývky, čalouny nástěnné textilní, 

damašek (tkanina), dvojitý barchet, flanel (textilie), flauš (tkanina), frýz 

(hrubá vlněná tkanina), hedvábné tkaniny pro tištěné vzory, jutové textilie, 
kanava na vyšívání a tapiserie, látky, ložní pokrývky a přikrývky, lůžkové 

přehozy, lůžkoviny, manšestry, pokrývky ozdobné na polštáře, pokrývky 

polštářové ozdobné, potahy na nábytek (ze syntetických materiálů), potahy 
na nábytek z textilních materiálů, potahy na postele, potahy ochranné na 

nábytek, povlaky na polštáře, povlečení (ložní prádlo) z papíru, prádlo ložní 

a stolní (pro domácnost), prádlo pro domácnost, prostěradla, povlečení, 
prostírání (podložky na stůl) pod sklenice, talíře, přehozy na postele, 

přehozy na stůl, s výjimkou papírových, přikrývky a pokrývky ložní, stolní 

ubrusy (ne z papíru), tapety textilní, textilie (materiály), ubrusy, s výjimkou 
papírových, utěráky, ručníky textilní, záclony okenní; ; (25) boty šněrovací, 

bundy sportovní, bundy sportovní s kapucí (s kožešinovou nebo plyšovou 

vložkou), čepice, galoše, holínky polovysoké, holínky vysoké, kabátky 
krátké, svrchní kabáty, kalhoty, kamaše, klobouky, kombinézy (oděvy), 

konfekce, kostýmy, obleky, košile, koupací pláště, kravaty, oděvy z 

napodobenin kůže, oděvy z kůže, legíny, oblečení, obuv, obuv plátěná, obuv 
sportovní, oděvy, opasky, pláště, plavky dámské, saka, spodní prádlo, 

svetry, šátky, šály, šaty dámské, uniformy; (27) koberce, koberce nástěnné 

(s výjimkou textilních), koberečky, tapety; (35) obchodní vedení 
uměleckých agentur, aranžování výkladů, fotokopírování, obchodní nebo 

podnikatelské informace, prezentace výrobků v komunikačních médiích pro 

účely maloobchodu, marketingové studie, pomoc při řízení obchodní 
činnosti, obchodní reklama (pro třetí osoby), organizování komerčních nebo 

reklamních výstav, pořádání veletrhů pro obchodní a reklamní účely, 

pronájem reklamní doby v komunikačních médiích, pronájem reklamních 
materiálů, pronájem reklamních ploch, průzkum trhu, předvádění (služby 

modelek pro reklamní účely a podporu prodeje), předvádění zboží, psaní 

reklamních textů, reklama, reklama (propagace), reklama on-line v 
počítačové síti, reklamní agentury, rozšiřování reklamních nebo inzertních 

materiálů, služby v oblasti grafické úpravy pro reklamní účely, 

marketingové studie, styky s veřejností, vydávání reklamních nebo 
náborových, propagačních a inzertních textů, vyhledávání sponzorů; (40) 

dámské krejčovství, zpracování dřeva, kopírování fotografických snímků, 
foukání skla, pálení keramiky, kovářství, zpracování kůže, litografické 

tisky, odlévání kovů, ofsetový tisk, pánské krejčovství, úprava a zpracování 

textilie, tiskárny, úprava a zpracování kovů, úprava oděvů, vulkanizace 
(úprava materiálů); (41) umělecké módní agentury, pronájem dekorací, 

digitální zpracování obrazu (služby), divadelní představení, elektronické 

publikování (DTP), služby v oblasti estrády, filmová studia, filmová tvorba, 
filmové projekce, fotografování, fotografování na mikrofilm, informace o 

možnostech rekreace, informace o možnostech rozptýlení, informace o 

možnostech zábavy, informace o výchově a vzdělávání, výchovně zábavné 
klubové služby, vydávání knih, organizování a vedení kolokvií, 

organizování a vedení konference, organizování a vedení kongresů, 

korespondenční kurzy, provozování muzea, služby nahrávacího studia, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2018 CZ, datum publikace 13.06.2018 9 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

nahrávání videopásek, organizace a pořádání koncertů, organizování a 

vedení seminářů, organizování a vedení sympozií, organizování kulturních 

nebo vzdělávacích výstav, organizování plesů, organizování představení 
(manažerské služby), organizování vzdělávacích nebo zábavných soutěží, 

plánování a organizování večírků, pořádání soutěží krásy, pronájem 

dekorací, pronájem divadelních dekorací, výroba divadelních nebo jiných 
představení, překladatelské služby, psaní scénářů, psaní textů (jiných než 

reklamních), půjčování audio zařízení, půjčováni filmových promítaček a 

příslušenství, reportérské služby, služby v oblasti grafické úpravy, jiné než 
pro reklamní účely, pořádání a řízení školení, školení, vyučování, výroba 

rozhlasových a televizních programů, vydávání elektronických knih a 

časopisů on-line, vydávání knih, vydávání textů (s výjimkou reklamních 
nebo náborových), vzdělávací informace, zábava (služby), organizování 

živých vystoupení; (42) architektonické poradenství, architektura, odborné 
expertizy, grafický design, oděvní návrhářství, navrhování průmyslového 

designu, navrhování obalů, obalový design, počítačové programování, 

architektonické poradenství, projektová činnost, projektování, projektové 
studie technické, průmyslový design, tvorba software (počítačových 

programů), umělecký design, umísťování webových stránek, výzdoba 

interiérů, pronájem webových serverů, tvorba a správa webových stránek. 
(511) 8, 11, 14, 16, 18, 20, 21, 24, 25, 27, 35, 40, 41, 42 

(540) Designblok - Prague International Design 

Festival 

 
 

(111) 366805 

(220) 20.10.2017 
(320) 20.10.2017 

(442) 21.02.2018 

(151) 30.05.2018 
(730) DATONA, s.r.o., Severovýchodní I 1461/54, Praha 4 - Záběhlice, 14100, 

CZ 

(740) JUDr. Jan Bárta, advokát, Kaprova 42/14, Praha 1, 11000 
(210) O-543141 

(591) Barevná 

(510) (9) síťové servery, počítačové síťové servery, počítačové servery, zařízení 
a vybavení pro počítačové sítě a pro datovou komunikaci, zařízení a 

příslušenství na zpracování dat (elektrická a mechanická), počítače a 
počítačový hardware, servery počítačových databází, cloudové servery, 

servery na web hosting, platební terminály, přístroje na vydávání a třídění 

peněz, pokladny registrační, elektronické registrační pokladny, automatické 

registrační pokladny, počítačový software, počítačový software pro cloud 

computing, software pro správu financí, počítačové programy pro 

finančnictví, elektronické přístroje na zaznamenávání finančních operací, 
počítačový software vztahující se k finančním záležitostem, databáze 

(elektronické), počítačový software pro správu databází, komunikační 

servery (počítačový hardware), mobilní aplikace; (42) služby v oblasti 
informačních technologií, vývoj softwaru, programování a implementace 

software, vývoj počítačových programů pro elektronické pokladní systémy, 

pronájem webových serverů, služby v oblasti informačních technologií, 
správa serverů, pronájem počítačového serveru (serverhosting), cloud 

computing (výpočetní služby prováděné a dostupné prostřednictvím veřejné 

IP sítě (internetu), webhostingové služby a software jako služba a pronájem 
software, navrhování informačních systémů, navrhování informačních 

systémů v oblasti financí, poskytování virtuálních počítačových systémů 

prostřednictvím cloud computingu, konzultační, poradenské a informační 
služby v oblasti informačních technologií, poradenství v oblasti cloudových 

výpočetních sítí a aplikací, informační služby týkající se vývoje 

počítačových systémů, informační služby v oblasti počítačových 
systémovým aplikací, pronájem počítačového softwaru pro finanční řízení, 

správa vzdáleného serveru, software jako služba (SaaS), pronájem 

počítačového softwaru, design softwaru, instalace a údržba počítačového 
softwaru, výzkum v oblasti počítačového softwaru, řešení problémů 

počítačového hardwaru a softwaru, konfigurace počítačového hardwaru s 

použitím softwaru, platforma jako služba (PaaS), vývoj softwaru, návrhy 
počítačového hardwaru, konzultace v oblasti počítačů, půjčování 

počítačového hardwaru, vývoj počítačového hardwaru, diagnostika 

problémů počítačového hardwaru prostřednictvím použití softwaru, 
výzkum v oboru počítačového hardwaru, aktualizování softwaru. 

(511) 9, 42 

(540)  

 

 

 
 

 

 
 

(111) 366806 

(220) 20.10.2017 

(320) 20.10.2017 

(442) 21.02.2018 
(151) 30.05.2018 

(730) DATONA, s.r.o., Severovýchodní I 1461/54, Praha 4 - Záběhlice, 14100, 

CZ 

(740) JUDr. Jan Bárta, advokát, Kaprova 42/14, Praha 1, 11000 

(210) O-543142 

(510) (9) síťové servery, počítačové síťové servery, počítačové servery, zařízení 
a vybavení pro počítačové sítě a pro datovou komunikaci, zařízení a 

příslušenství na zpracování dat (elektrická a mechanická), počítače a 

počítačový hardware, servery počítačových databází, cloudové servery, 
servery na web hosting, platební terminály, přístroje na vydávání a třídění 

peněz, pokladny registrační, elektronické registrační pokladny, automatické 

registrační pokladny, počítačový software, počítačový software pro cloud 
computing, software pro správu financí, počítačové programy pro 

finančnictví, elektronické přístroje na zaznamenávání finančních operací, 

počítačový software vztahující se k finančním záležitostem, databáze 
(elektronické), počítačový software pro správu databází, komunikační 

servery (počítačový hardware), mobilní aplikace; (42) služby v oblasti 

informačních technologií, vývoj softwaru, programování a implementace 
software, vývoj počítačových programů pro elektronické pokladní systémy, 

pronájem webových serverů, služby v oblasti informačních technologií, 

správa serverů, pronájem počítačového serveru (serverhosting), cloud 
computing (výpočetní služby prováděné a dostupné prostřednictvím veřejné 

IP sítě (internetu), webhostingové služby a software jako služba a pronájem 

software, navrhování informačních systémů, navrhování informačních 
systémů v oblasti financí, poskytování virtuálních počítačových systémů 

prostřednictvím cloud computingu, konzultační, poradenské a informační 

služby v oblasti informačních technologií, poradenství v oblasti cloudových 
výpočetních sítí a aplikací, informační služby týkající se vývoje 

počítačových systémů, informační služby v oblasti počítačových 
systémovým aplikací, pronájem počítačového softwaru pro finanční řízení, 

správa vzdáleného serveru, software jako služba (SaaS), pronájem 

počítačového softwaru, design softwaru, instalace a údržba počítačového 
softwaru, výzkum v oblasti počítačového softwaru, řešení problémů 

počítačového hardwaru a softwaru, konfigurace počítačového hardwaru s 

použitím softwaru, platforma jako služba (PaaS), vývoj softwaru, návrhy 
počítačového hardwaru, konzultace v oblasti počítačů, půjčování 

počítačového hardwaru, vývoj počítačového hardwaru, diagnostika 

problémů počítačového hardwaru prostřednictvím použití softwaru, 
výzkum v oboru počítačového hardwaru, aktualizování softwaru. 

(511) 9, 42 

(540) DATONA 

 
 

(111) 366807 

(220) 23.10.2017 

(320) 23.10.2017 

(442) 21.02.2018 
(151) 30.05.2018 

(730) MAYLINE CORPORATION LP, s.r.o., Na Kozačce 1103/5, Praha 2 - 

Vinohrady, 12000, CZ 
(740) Ing. Zdeněk Kučera, Dlouhá 207 (P.O.Box 92), Slušovice, 76315 

(210) O-543174 
(510) (1) silážní přípravek (biologický, chemický a konzervační prostředek), 

přípravek pro zvýšení aerobní stability siláží. 

(511) 1 

(540) ALBISIL 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2018 CZ, datum publikace 13.06.2018 10 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

 
 

(111) 366808 

(220) 24.10.2017 

(320) 24.10.2017 

(442) 21.02.2018 
(151) 30.05.2018 

(730) Gockel, s.r.o., Chotovická 1749/5, Praha 8, Kobylisy, 18200, CZ 

(210) O-543234 
(591) Barevná 

(510) (25) sportovní oděvy, sportovní ponožky, sportovní pokrývky hlavy (s 

výjimkou přileb), oděvy, cvičební oděvy, domácí oděvy, čepice (pokrývky 
hlavy), pokrývky hlavy, kšilty (pokrývky hlavy), pokrývky hlavy s kšiltem; 

(28) trampolíny, cvičební trampolíny, přístroje a zařízení pro zábavní parky 

a hřiště, cvičební platformy; (41) zábavní parky, střediska zábavy, 
poskytování prostor pro zábavní parky, služby v oblasti vzdělávání, zábavy 

a sportu, organizace sportovních soutěží, služby v oblasti fitness, zábavní, 

sportovní a kulturní aktivity, pořádání rekreačních akcí, poskytování 
informací o výchově a vzdělávání, poskytování služeb zkoušení a 

přezkoušení v oblasti vzdělávání, poskytování tělocvičen, poskytování 

služeb týkajících se posiloven a tělocvičen, organizování workshopů a 
seminářů, výchova, poskytování gymnastického výcviku, služby osobního 

trenéra (fitness trénink), sportovní výcvik, poskytování výuky týkající se 

cvičení, dohled nad tělesným cvičením, organizování zábavních a 
kulturních akcí, workshopy k rekreačním účelům, poskytování rekreačních 

služeb, služby parků s trampolínami, poskytování tréninku freestyle a 

parkouru, provoz parkourové a freestylové haly, vedení lekcí freestyle a 
parkouru. 

(511) 25, 28, 41 

(540)  
 

 

 
 

 

 
 

(111) 366809 

(220) 25.10.2017 
(320) 25.10.2017 

(442) 21.02.2018 

(151) 30.05.2018 
(730) Twisto payments a.s., Újezd 450/40, Praha 1, Malá Strana, 11800, CZ 

(740) PELIKÁN KROFTA KOHOUTEK advokátní kancelář s.r.o., Mgr. Matěj 

Vácha, advokát, Újezd 450/40, Praha 1- Malá Strana, 11801 
(210) O-543274 

(591) Barevná 

(510) (35) obchodní analýzy, průzkum a informační služby, obchodní služby a 
informace pro spotřebitele, pomoc v obchodní a podnikatelské činnosti, 

management a administrativní služby, reklama, marketing a propagační 

služby, reklamní služby; (36) finanční a peněžní služby a bankovní služby, 
finanční odhady, poskytování předplacených karet a kuponů, získávání 

finančních prostředků a sponzorování; (42) počítačové služby, služby 

testování, služby ověřování a služby kontroly kvality, služby v oblasti 
informačních technologií, vědecké a technologické služby, návrhářství. 

(511) 35, 36, 42 

(540)  

 

 

 
 
 

 
 

(111) 366810 

(220) 26.10.2017 

(320) 26.10.2017 

(442) 21.02.2018 
(151) 30.05.2018 

(730) Blažek Roman, Kabešova 943/4, Praha 9, 19000, CZ 
(740) Mgr. Ing. Václav Špunda, advokát, náměstí Kinských 741/6, Praha 5, 

15000 

(210) O-543311 
(510) (18) zavazadla, cestovní tašky, peněženky a ostatní tašky spadající do této 

třídy; (22) lana, provazy, síťky, stany, plachty, pytle; (28) hračky, hry a 

žertovné předměty, přístroje a zařízení pro zábavní parky a hřiště zařazené 
ve tř. 28, sportovní potřeby a vybavení spadající do této třídy. 

(511) 18, 22, 28 

(540) Solely.jr 

 
 

(111) 366811 

(220) 27.10.2017 

(320) 27.10.2017 

(442) 21.02.2018 
(151) 30.05.2018 

(730) Minaříková Lucie Ing., Vostrovská 43, Praha 6, 16000, CZ 

(740) Mgr. Jan Kratochvíl, Táborská 65/29, Praha 4, 14000 
(210) O-543344 

(510) (14) drahé kameny, perly a drahé kovy, jakož i jejich imitace, šperky, 

bižuterie, bižuterní sklo (štras), mince a odznaky, umělecké předměty a 
ozdoby z drahých kovů a kamenů nebo jejich napodobenin; (16) papírenské 

zboží, papírové tašky, dárkové papírenské zboží, sochy, figurky, umělecká 

díla a ozdoby z papíru nebo lepenky; (20) sochy, figurky, umělecké 
předměty, ozdoby a dekorativní předměty vyrobené z materiálů jako dřeva, 

korku, rákosu, vrbového proutí, rohoviny, kostí, slonoviny, velrybích 
kostic, mušlí, lastur, ulit, jantaru, perleti, mořské pěny, z náhražek těchto 

materiálů nebo z plastu, z vosku, sádry, zahrnuté v této třídě; (21) sochy, 

figurky, plakety, umělecké předměty, ozdoby a dekorativní předměty 
vyrobené z materiálů jako sklo, porcelán, keramika, kamenina, zahrnuté v 

této třídě, dekorativní nádobí ze skla, porcelánu a keramiky; (35) obchodní 

činnost s výrobky výše uvedenými ve třídách 14, 16, 20 a 21. 
(511) 14, 16, 20, 21, 35 

(540)  

 
 

 
 
 

 
 

(111) 366812 

(220) 27.10.2017 

(320) 27.10.2017 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2018 CZ, datum publikace 13.06.2018 11 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(442) 21.02.2018 

(151) 30.05.2018 

(730) Goodking Holding a.s., Krolmusova 498/21, Praha 6, 16300, CZ 
(210) O-543345 

(510) (35) reklama, propagace, řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, 

kancelářské práce; (36) pojištění, finančnictví, peněžnictví, služby v oblasti 
nemovitostí; (37) stavebnictví, instalace, údržba a opravy počítačového 

hardwaru; (41) vzdělávání, školení, zábava, sportovní a kulturní činnosti; 

(42) vědecké a technologické služby a související výzkum a projektování, 
průmyslová analýza a výzkum, navrhování a vývoj počítačového hardwaru 

a softwaru. 

(511) 35, 36, 37, 41, 42 

(540) Goodking 

 
 

(111) 366813 

(220) 31.10.2017 
(320) 31.10.2017 

(442) 21.02.2018 

(151) 30.05.2018 
(730) PETROF, spol. s r.o., Na Brně 1955, Hradec Králové, Nový Hradec 

Králové, 50006, CZ 

(740) Mgr. Pavel Vidura, advokát, Solná 1472/5, Ostrava, Moravská Ostrava, 
70200 

(210) O-543391 

(510) (30) káva, čaj, kakao a náhražky kávy, rýže, tapioka a ságo, mouka a 
přípravky vyrobené z obilnin, chléb, zákusky a cukrovinky, produkty 

určené ke konzumaci v mraženém stavu, cukr, med, melasa, droždí, kypřicí 

prášek do pečiva, sůl, hořčice, ocet, omáčky (ochucovadla), koření, led; (32) 
piva, minerální a sycené vody a jiné nealkoholické nápoje, ovocné nápoje a 

ovocné šťávy, sirupy a jiné přípravky pro přípravu nápojů; (43) stravovací 

služby, přechodné ubytování. 
(511) 30, 32, 43 

(540) PETROF CAFÉ 

 
 

(111) 366814 

(220) 31.10.2017 

(320) 31.10.2017 

(442) 21.02.2018 

(151) 30.05.2018 

(730) PETROF, spol. s r.o., Na Brně 1955, Hradec Králové, Nový Hradec 

Králové, 50006, CZ 
(740) Mgr. Pavel Vidura, advokát, Solná 1472/5, Ostrava, Moravská Ostrava, 

70200 

(210) O-543392 
(510) (15) hudební nástroje; (16) papír a lepenka, tištěné materiály, potřeby pro 

vazbu knih, fotografie, papírnické zboží a kancelářské potřeby s výjimkou 

nábytku, lepidla jako kancelářské nebo domácí potřeby, potřeby pro umělce 
a malíře, malířské štětce, instruktážní a výukové materiály, plastové archy, 

fólie a sáčky pro ovinování a balení, tiskařské typy, štočky; (28) hry, hračky 

a výrobky určené ke hraní, zařízení na videohry, cvičební a sportovní 
potřeby, dekorace na vánoční stromečky; (35) reklama, řízení obchodní 

činnosti, obchodní administrativa, kancelářské práce; (41) vzdělávání, 

školení, zábava, sportovní a kulturní činnosti. 
(511) 15, 16, 28, 35, 41 

(540) PETROF GALLERY 

 
 

(111) 366815 

(220) 31.10.2017 

(320) 31.10.2017 

(442) 21.02.2018 
(151) 30.05.2018 

(730) Mr. RED s.r.o., Pod strání 2160/19, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 

(210) O-543393 
(510) (9) informační technologie a audiovizuální, multimediální a fotografické 

přístroje, komunikační zařízení; (16) papír a lepenka, papírnické zboží a 

učební pomůcky s výjimkou přístrojů, umělecké předměty a figuríny z 
papíru a lepenky a architektonické modely, pytle a balicí a obalové 

materiály a materiály pro skladování z papíru, lepenky nebo z plastů; (35) 

reklamní, marketingové a propagační služby, obchodní analýzy, průzkum a 
informační služby, průzkum sledovanosti rozhlasového a televizního 

vysílání, průzkum trhu, obchodní propagace, propagace obchodu (reklama), 

obchodní značky (umísťování), obchodní marketingové služby, obchodně-

propagační služby, reklama, obchodní asistence vztahující se k obchodnímu 
image, obchodní marketing (nikoli prodej), počítačová propagace obchodní 

činnosti, příprava obchodních reklamních textů, poskytování obchodních 

marketingových informací, služby v oblasti obchodní propagace, vedení 
výstav pro obchodní účely, služby vztahů s veřejností (public relations), 

služby předvádění výrobků a vystavování zboží, služby obchodních výstav 

a veletrhů, věrnostní, pobídkové a bonusové programy, konzultační a 
poradenské služby a pomoc v oblasti reklamní, marketingové a propagační 

činnosti, obchodní služby a informace pro spotřebitele; (38) služby 

rozhlasového a televizního vysílání, simultánní televizní vysílání 
prostřednictvím globálních komunikačních sítí, internetu a bezdrátových 

sítí; (41) vydavatelská činnost a zpravodajství, zábava prostřednictvím 
bezdrátového televizního vysílání, pronájem stanic pro rozhlasové a 

televizní vysílání, produkce televizních programů k vysílání na mobilních 

zařízeních. 
(511) 9, 16, 35, 38, 41 

(540)  

 
 

 
 
 

 
 

(111) 366816 

(220) 31.10.2017 

(320) 31.10.2017 

(442) 21.02.2018 
(151) 30.05.2018 

(730) Mr. RED s.r.o., Pod strání 2160/19, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 

(210) O-543395 
(510) (9) nahraný obsah (počítačové programy, data a informace), počítačový 

software, aplikace ke stažení pro použití s mobilními zařízeními, aplikační 

software ke stažení pro chytré telefony, aplikační software osobních 
počítačů pro správu systémů na kontrolu dokumentů, aplikační software pro 

mobilní telefony, aplikační software pro služby cloud computingu, 

aplikační software pro služby sociálních sítí přes internet, informační 
technologie a audiovizuální, multimediální a fotografické přístroje, 

audiovizuální a fotografické přístroje, zobrazovací přístroje, televizory a 
filmové přístroje a video přístroje; (16) papír a lepenka, papírnické zboží a 

učební pomůcky s výjimkou přístrojů, umělecké předměty a figuríny z 

papíru a lepenky a architektonické modely, pytle a balicí a obalové 
materiály a materiály pro skladování z papíru, lepenky nebo z plastů, 

tiskoviny, nosiče a dekorační materiály a materiály pro umělce; (35) 

reklamní, marketingové a propagační služby, obchodní služby a informace 
pro spotřebitele, pomoc v obchodní a podnikatelské činnosti, management 

a administrativní služby, korporátní služby, reklamní služby, marketingové 

služby, venkovní propagační služby, venkovní reklamní služby, služby 
reklamní grafiky, obchodní marketingové služby, obchodně-propagační 

služby, služby řádkové inzerce, digitální reklamní služby, věrnostní, 

pobídkové a bonusové programy, služby věrnostních programů, služby v 
oblasti správy věrnostních karet, věrnostní zákaznické služby ke 

komerčním, propagačním a/nebo reklamním účelům, služby zákaznického 

klubu pro komerční, propagační a/nebo reklamní účely, správa slevového 

programu, který umožňuje účastníkům získávat slevy na výrobky a služby 

prostřednictvím členské slevové karty, poskytování prostoru na webových 

stránkách k reklamě na výrobky a služby, poskytování prostor, času a médií 
pro reklamu, rozšiřování reklamních marketingových a propagačních 

materiálů, zásilkové reklamní služby, služby v oblasti šíření reklamních 

materiálů, služby spočívající v zasílání adresných reklamních materiálů, 
poskytované specializovanými agenturami, konzultační a poradenské 

služby a pomoc v oblasti reklamní, marketingové a propagační činnosti, 

online objednávkové služby, kancelářské služby, služby obchodních 
kanceláří, obchodní analýzy, průzkum a informační služby, sběr a 

systemizace dat z obchodní a podnikatelské činnosti, služby počítačového 

zpracování obchodních informací, propagační marketing, finanční 
marketing, partnerský marketing, internetový marketing, referenční 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2018 CZ, datum publikace 13.06.2018 12 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

marketing, přímý marketing, cílený marketing, reklama a marketing, 

informace o marketingu, marketing prostřednictvím telefonu, marketing 

zboží a služeb druhých prostřednictvím distribuce kuponů, šíření 
reklamních, marketingových a propagačních materiálů, event marketing 

(získávání zákazníků pořádáním akcí), venkovní reklama, reklama 

(příprava), reklama online, bannerová reklama, filmová reklama, propagace 
koncertů (reklama), rozhlasová reklama, propagační činnost, propagace 

cestování (reklama), reklama v časopisech, reklama pro filmy, 

kinematografická filmová reklama; (41) služby v oblasti vzdělávání, zábavy 
a sportu, zvuková, obrazová a multimediální produkce a fotografie, 

televizní produkce, produkce televizních programů, produkce televizních 

filmů, pronájem televizních programů, střih televizních programů, 
pronájem televizních přijímačů, publikování televizních programů, uvádění 

televizních programů, produkce televizních pořadů, pronájem televizních 
kamer, služby nahrávacího televizního studia, výroba zábavních televizních 

pořadů, výroba zábavních televizních programů, časové plánování 

televizních programů, vzdělávací a školicí služby, vydavatelská činnost a 
zpravodajství, služby televizního nebo rozhlasového moderátora, vydávání 

knih vztahujících se k televizním programům, vydávání tiskovin 

vztahujících se ke vzdělávání, vzdělávání a výuka, služby poskytované 
školami (vzdělávání), služby mateřské školy (vzdělávání nebo zábava), 

letní tábory (zábava a vzdělávání), vzdělávání a odborná příprava v oblasti 

hudby a zábavy, organizace zájezdů po kulturních památkách s průvodcem 
pro účely vzdělávání, programy her (zábava, vzdělávání), služby v oblasti 

sportu a fitness, služby v oblasti sportovního vzdělávání, poskytování 

vzdělávání, další vzdělávání, trvalé vzdělávání, pokročilé vzdělávání. 
(511) 9, 16, 35, 41 

(540)  

 
 

 
 
 

 
 

(111) 366817 

(220) 06.11.2017 

(320) 06.11.2017 

(442) 21.02.2018 
(151) 30.05.2018 

(730) Ferčáková Natálie, Oběžná 153/8a, Kozmice, 74711, CZ 
(210) O-543557 

(510) (18) sportovní tašky; (25) sportovní bundy, sportovní čepice, čepice s 

kšiltem, sportovní legíny, sportovní podprsenky, sportovní tílka, sportovní 
trička odvádějící vlhkost, sportovní mikiny s kapucí, šortky (oděvy), oděvy; 

(35) poskytování obchodních informací a konzultací, administrativní 

zpracování nákupních objednávek, reklama, včetně online reklamy na 
počítačové síti, komerční informace a rady pro spotřebitele (spotřebitelská 

poradna), maloobchod a velkoobchod, maloobchodní služby zaměřené na 

prodej oděvů a oděvních doplňků, poskytování obchodních informací 
prostřednictvím webových stránek, předvádění zboží pro reklamní účely, 

reklamní nebo inzertní materiály (rozšiřování -); (41) online publikování, 

elektronické publikování, fotografování, služby v oblasti sportu a fitness, 
vedení hodin ve fitness centru, instruktáž fitness tréninku, pořádání a vedení 

workshopů (vzdělávání); (44) poskytování informací týkajících se dietního 

a výživového poradenství. 

(511) 18, 25, 35, 41, 44 

(540)  

 

 

 
 

 

 
 

(111) 366818 

(220) 07.11.2017 

(320) 07.11.2017 

(442) 21.02.2018 
(151) 30.05.2018 

(730) PATENT SKY s.r.o., Dušní 8/11, Praha 1, Josefov, 11000, CZ 

(740) GATODE s. r. o., Ing. Mgr. Denisa Dudová, Vršovická 478/51, Praha 10, 

Vršovice, 10100 

(210) O-543583 

(510) (36) oceňování nehmotného majetku; (41) pořádání kurzů, školení a 
seminářů, pořádání a organizování vzdělávacích a zábavných soutěží, 

publikační a přednášková činnost, překladatelské služby, psaní textů (jiných 

než reklamních), elektronické publikace (bez možnosti stažení); (42) vývoj 
a výzkum nových výrobků, výzkum na zakázku (vytvoření produktu), 

průmyslový a grafický design, kooperace s vědecko-výzkumnými 

institucemi, transfer technologií; (45) služby v oblasti ochrany duševního 
vlastnictví, služby patentového zástupce, zastupování fyzických a 

právnických osob ve věcech týkajících se průmyslového práva a duševního 

vlastnictví včetně obstarání a zprostředkování těchto služeb, poradenství v 
oblasti duševního vlastnictví, správa duševního vlastnictví, prosazování 

práv duševního vlastnictví, výzkum v oblasti duševního vlastnictví, odborné 

právní konzultace, právní průzkum (rešerše). 
(511) 36, 41, 42, 45 

(540) PLUTONIUM 

 
 

(111) 366819 

(220) 08.11.2017 

(320) 08.11.2017 

(442) 21.02.2018 
(151) 30.05.2018 

(730) Anopress IT, a.s., Prvního pluku 347/12a, Praha 8, Karlín, 18600, CZ 

(740) Ing. Václav Kratochvíl, Husníkova 2086/22, Praha 5, Stodůlky, 15800 
(210) O-543615 

(591) Barevná 

(510) (9) elektronické a magnetické nosiče dat všeho druhu, nahrané počítačové 
programy, elektronické publikace na nosičích a přenášené po síti, data, 

databáze a jiné informační produkty, multimediální aplikace, software, 

elektronický archiv; (35) marketing, průzkum a vyhodnocování trhu, 
zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu s výrobky uvedenými ve tř. 

9, provozování informačního systému, získávání, zpracování a distribuce 

dat, analýzy nákladů, vyhledávání dat v počítačových souborech, obchodní, 
organizační nebo podnikatelské informace a poradenství, překlad informací 

do počítačové databáze, automatizované zpracování dat, tvorba a 

spravování databází, služby databank, statistické informace, výstřižková 
služba, reklamní, propagační a inzertní činnost, zpracování informací z 

tisku a jejich poskytování, získávání, zpracování, distribuce či jiné 

poskytování informací, zejména v elektronické podobě, vyhledávání 
dokladů a dokumentů, monitoring sociálních sítí, zprostředkovatelská 

činnost v oblasti výše uvedených služeb; (38) provozování datových sítí, 

elektronická pošta a počítačová komunikace, komunikace a přenos dat 
pomocí počítačů a počítačových sítí, činnost tiskové a informační 

kanceláře; (41) vydávání publikací, knih a časopisů i v elektronické podobě, 

výchovná a zábavní činnost, organizování přednáškové a školicí činnosti, 
pořádání kurzů a školení, informace o výchově a vzdělávání; (42) tvorba 

software, programování, tvorba multimediálních dokumentů, prezentací, 
aplikací, katalogů apod., konstrukce www prezentací a řešení www serverů, 

tvorba informačních databází, grafický design, odborné a technické rešerše, 

poradenství v oblasti hardware a software, správa sítí. 
(511) 9, 35, 38, 41, 42 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2018 CZ, datum publikace 13.06.2018 13 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540)  

 

 

 
 

 

 
 

(111) 366820 

(220) 08.11.2017 

(320) 08.11.2017 

(442) 21.02.2018 
(151) 30.05.2018 

(730) Generali Pojišťovna a.s., Bělehradská 132, Praha 2, 12000, CZ 

(740) Dana Lukajová, patentový zástupce, Voršilská 130/10, Praha 1 - Nové 

Město, 11000 

(210) O-543632 

(510) (36) pojišťovací služby, finanční a peněžní služby a bankovní služby, 
finanční odhady, získávání finančních prostředků a sponzorování, 

poskytování kreditních a debetních předplacených karet a kuponů, uzavírání 

pojistných smluv a oceňování a odhady pro účely pojištění, finanční záruční 
služby, životní pojištění, finanční informace a údaje, poradenské a 

konzultační služby v oblasti financí a pojišťovnictví, finanční převody a 

transakce a platební služby, financování a poskytování finančních 
prostředků, investiční služby, obchody s cennými papíry a komoditami na 

burzách, půjčky a úvěry, leasing - nákup na splátky, vymáhání pohledávek, 

faktoring. 
(511) 36 

(540) Bel Mondo 

 
 

(111) 366821 

(220) 08.11.2017 

(320) 08.11.2017 

(442) 21.02.2018 
(151) 30.05.2018 

(730) TH KAFFEE s.r.o., Lidická 971/129, České Budějovice, 37001, CZ 

(210) O-543633 
(510) (30) káva, zrnková káva, pražená káva, vařená káva, mletá káva, ochucená 

káva, ledová káva, káva bez kofeinu, káva s čokoládou, hotová káva, kávové 

nápoje, směsi pražených káv, extrakty z kávy, kávové výtažky, kávové 
esence, kávové příchuti, kávové koncentráty, kávové sáčky, kávové kapsle; 

(35) maloobchodní a velkoobchodní prodej kávy; (41) organizace seminářů, 

vedení seminářů, pořádání seminářů, výukové a vzdělávací semináře, 
zábavné semináře, workshopy, výroba a distribuce informačních a 

výukových materiálů pro workshopy a semináře, vydávání tématických 

článků a periodik na fyzických nosičích nebo na webu, internetové pořady; 
(43) služby zajišťující stravování a nápoje, kavárny, barový prodej kávy. 

(511) 30, 35, 41, 43 

(540) zrnu zdar 

 
 

(111) 366822 

(220) 10.11.2017 

(320) 10.11.2017 
(442) 21.02.2018 

(151) 30.05.2018 

(730) International Tax Planning s.r.o., Vinohradská 1786/122, Praha 3, 
13000, CZ 

(210) O-543677 

(591) Barevná 
(510) (35) účetnictví, příprava daňových přiznání; (36) daňové odhady, finanční 

analýza; (45) advokátní služby, právní průzkum, příprava právních 

dokumentů. 
(511) 35, 36, 45 

(540)  

 

 

 
 

 

 
 

(111) 366823 

(220) 15.11.2017 
(320) 15.11.2017 

(442) 21.02.2018 

(151) 30.05.2018 
(730) Pluhař Pavel, Leopolda Prečana 610, Velký Týnec, 78372, CZ 

(740) Halaxová & Halaxová TETRAPAT, RNDr. Zdeňka Halaxová, Jinonická 

804/80, Praha 5, Košíře, 15800 

(210) O-543782 

(510) (35) účetnictví, vedení účetních knih a revize účtů (audity), obchodní 

informace pro spotřebitele, daňové poradenství (účetnictví), pomoc v 
obchodní a podnikatelské činnosti, management a administrativní služby, 

administrativní zpracování dat, řízení lidských zdrojů a náborové služby, 

kancelářské služby, obchodní konzultační a poradenské služby, obchodní 
analýzy, průzkum a informační služby, průzkum trhu, sběr a systemizace 

dat z obchodní a podnikatelské činnosti; (36) finanční a peněžní služby a 

bankovní služby, finanční informace, údaje, poradenské a konzultační 
služby, pojišťovací služby, služby nemovitostní (realitní služby), finanční 

odhady, daňové poradenství (nikoliv účetnictví). 

(511) 35, 36 

(540) PEDVA 

 
 

(111) 366824 

(220) 20.11.2017 
(320) 20.11.2017 

(442) 21.02.2018 

(151) 30.05.2018 
(730) Dufková Petra Bc., Šromova 485/5, Brno, 64300, CZ 

(740) Ing. Libor Markes, patentový zástupce, Grohova 54, Brno, 60200 

(210) O-543835 
(510) (19) nekovové stěnové panely, obkládací desky na stěny, nekovové, mobilní 

stěny vyrobené z nekovových materiálů; (31) rostlinné dekorace (přírodní), 

sušené rostliny pro dekoraci; (42) návrhářské služby pro architekturu, 
služby v oblasti interiérového a exteriérového designu, architektonický 

design interiérových dekorací. 

(511) 19, 31, 42 
(540)  

 

 

 
 
 

 
 

(111) 366825 

(220) 20.11.2017 

(320) 20.11.2017 

(442) 21.02.2018 
(151) 30.05.2018 

(730) FiaInvest s.r.o., Třemošná - obchodní dům 1084, Třemošná, 33011, CZ 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2018 CZ, datum publikace 13.06.2018 14 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(740) Nezkusilová - Benešová, advokátní kancelář, JUDr. Eva Benešová LL.M., 

advokát, Ježkova 14, Praha 3, 13000 

(210) O-543844 
(510) (30) koláče (plněné masovou, zeleninovou či jinou směsí), pečivo s 

masovou či jinou náplní, pizzy a těstoviny, včetně těch, které jsou převážně 

plněny salámem a/nebo masem a/nebo sýry a/nebo ovocem a/nebo 
zeleninou a/nebo houbami, potraviny z mouky; (32) pivo, minerální vody, 

šumivé nápoje a jiné nápoje nealkoholické, nápoje a šťávy ovocné, sirupy a 

jiné přípravky k zhotovování nápojů; (43) restaurace, restaurace 
samoobslužné, rychlá občerstvení, bufety, jídelny, restaurace podávající 

pokrmy přes ulici, příprava lahůdek, služby poskytované v restauracích a 

jiných zařízeních podávajících pokrmy a nápoje připravené ke konzumaci, 
služby restaurace na odnos jídla s sebou, služby spojené s provozováním 

pohostinství a restaurací. 
(511) 30, 32, 43 

(540)  

 
 

 
 
 

 
 

(111) 366826 

(220) 21.11.2017 

(320) 21.11.2017 
(442) 21.02.2018 

(151) 30.05.2018 

(730) Sůl a řepa s.r.o., Bavorova 20, Strakonice, Strakonice I, 38601, CZ 
(210) O-543884 

(510) (43) restaurace (služby), služby restaurace (braserie), služby tempura 

restaurace, restaurace rychlého občerstvení (služby). 
(511) 43 

(540)  

 
 

 
 

 

 
 

(111) 366827 

(220) 21.11.2017 

(320) 21.11.2017 

(442) 21.02.2018 

(151) 30.05.2018 

(730) Best Trade s.r.o., Moravany 165, Moravany, 69650, CZ 

(740) Ing. Jiří Střelák, Šumberova 42, Praha 6, 16200 
(210) O-543890 

(510) (14) hodinky a jejich součásti, hodiny, chronometry, pouzdra na hodinky, 

řemínky k náramkovým hodinkám, šperky (klenoty), pouzdra na šperky, 
vzácné kovy a jejich slitiny, drahé kameny, polodrahokamy, mince, 

medaile, investiční zlato, platina a stříbro,bižuterie (napodobeniny drahých 

kamenů a kovů), psací potřeby z drahých kovů; (35) maloobchodní, 
velkoobchodní a elektronický prodej hodinek, hodin a šperků, reklamní a 

marketingové činnosti, administrativa, zpracování obchodních 

dat,předvádění výrobků, poradenství v oblasti obchodu, reklamní a prodejní 

akce; (39) dopravní služby, doprava zboží, balení a skladování zboží, 

informace o dopravě. 

(511) 14, 35, 39 

(540) TIMEGENT 

 
 

(111) 366828 

(220) 23.11.2017 
(320) 23.11.2017 

(442) 21.02.2018 

(151) 30.05.2018 
(730) Čadková Jana, Huřvinská 1306, Rakovník, Rakovník II, 26901, CZ 

(740) Mgr. Eva Ruhswurmová, Zakšínská 2/570, Praha 9, 19000 

(210) O-543929 
(510) (6) svícny vyrobené ze železa a bronzu, podstavce pro keramiku, dekorační 

figurky lidí a jiných živočichů, sošky cínové; (14) acháty, amulety (šperky), 

bižuterní zapínání, zapínání ke šperkům, brože (šperky), jehlice (šperky), 
komponenty na výrobu šperků a bižuterie, korálky na výrobu šperků a 

bižuterie, medailónky, náhrdelníky, náramky, náušnice, potřeby pro výrobu 

šperků a náramků, prsteny, skleněná bižuterie (imitace drahokamů), 
šperkovnice (kazety na šperky), klíčenky (bižuterie), šperky jako ozdoby na 

pokrývky hlavy, šperky a bižuterie, sklo bižuterní k napodobení drahých 

kamenů (štras), manžetové knoflíky a jehlice do kravat, olivíny, perly, 
jantar, skleněná bižuterie (imitace drahokamů), sochy z drahých kovů, 

sošky z drahých kovů, šperky ze slonoviny, šperky ze žlutého jantaru; (16) 

akvarelové malby, alba, blahopřání, fotografie (tištěné), fotorytiny, malby 
(obrazy) zarámované i nezarámované, obrazy, obtisky, plakáty, pohlednice, 

portréty, grafické reprodukce, grafiky, kalendáře, katalogy, knihy, litografie 

umělecké, malířská plátna, olejotisky, reprodukce, rytiny, samolepky, 
tiskoviny, tisky; (19) sošky a umělecká díla z kamene, betonu nebo 

mramoru; (20) mušle, škeble, lastury a ulity všech druhů a veškeré schránky 

plžů sladkovodních i mořských, mořský koral, ze dřeva zhotovené a k 
dekoraci určené: figurky lidí, živočichů, slunce, měsíce, hvězd, masky, 

rostliny, části rostlin, květy, květiny, ovoce, svícny, dále ze dřeva zhotovené 

rámy pro obrazy a zrcadla, závěsné dekorační kinetické předměty, výrobky 
neuvedené v jiných třídách z bambusu, vějíře, stylový a moderní nábytek, 

sošky dřevěné; (21) busty z porcelánu, keramiky, kameniny nebo skla, 
dekorační předměty z porcelánu, karafy, malované skleněné výrobky, 

nádobí z kameniny, nádobí z porcelánu, sošky z porcelánu, keramiky, 

kameniny nebo skla, svícny, šálky, hrníčky, vázy, výrobky z křišťálového 
skla, výrobky z porcelánu, cínové doplňky - svícny, misky, talíře, dózičky, 

vázy, keramika - svícny, misky, talíře, dózičky, vázy, sošky, dřevěné 

doplňky - svícny, misky, talíře, dózičky, vázy; (35) zprostředkovatelská 
činnost v oblasti obchodu (prodej stylového nábytku a doplňků, návrhy a 

realizace interiérů), nákup a prodej, export - import, provozování 

internetového obchodu - vše ve vztahu k výrobkům uvedeným ve třídě 6, 
14, 16, 19, 20, 21 a k následujícím výrobkům: orientální zboží, aromalampy, 

aromatické oleje, fotoobrazy; (41) fotografování; (42) navrhování šperků a 

bižuterie a módních doplňků, návrhy a poradenství v oblasti osobní image 
osob, umělecký design; (44) služby vizážistů, masáže. 

(511) 6, 14, 16, 19, 20, 21, 35, 41, 42, 44 

(540)  
 

 

 
 
 

 
 

(111) 366829 

(220) 24.11.2017 

(320) 24.11.2017 
(442) 21.02.2018 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2018 CZ, datum publikace 13.06.2018 15 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(151) 30.05.2018 

(730) KOLNOA CZ z.s., Brabcova 1159/2, Praha 4, 14700, CZ 

(740) PROPATENT, Ing. Vlasta Sedláčková, Pod Pekařkou 1, Praha 4, 14700 
(210) O-543966 

(510) (9) filmy, elektronické nosiče záznamů, televizní a audiovizuální programy, 

videoprogramy, audioprogramy, videokazety, audiokazety, filmová díla, 
zábavné pořady hudební a audiovizuální díla na elektronických nosičích, 

CD disky, počítačové hry zařazené v této třídě, informace a záznamy na 

jakémkoliv elektronickém nosiči; (35) marchandising, reklamní, inzertní a 
propagační činnost; (41) filmový a televizní festival, filmová a televizní 

soutěž, mezinárodní přehlídka filmů, přehlídka pořadů televize a přehlídka 

videa, tvorba a distribuce videoprogramů, televizních a filmových 
programů a audiovizuálních děl, zábavní, kulturní a výchovná činnost, 

nahrávání nosičů zvukových nebo obrazově zvukových, filmová produkce, 
tvorba a výroba zábavných programů a pořadů, agenturní činnost v oblasti 

kultury, poradenská činnost v oblasti kultury. 

(511) 9, 35, 41 
(540)  

 

 

 
 

 

 
 

(111) 366830 

(220) 27.11.2017 
(320) 27.11.2017 

(442) 21.02.2018 

(151) 30.05.2018 
(730) Muknšnábl Josef Ing., Sadová 128, Měčín, 34012, CZ 

(740) Advokátní kancelář CINK a partneři, s. r. o., Mgr. Ing. Pavel Cink, 

advokát, Veleslavínova 363/33, Plzeň, Vnitřní Město, 30100 
(210) O-544013 

(591) Barevná 

(510) (35) elektronické zpracování dat, služby on-line zpracování dat, sběr a 
systematizace informací v databankách, systematické třídění dat v 

počítačových databázích, digitalizovaná správa databází, shromažďování 

informací v počítačových databázích; (36) uchovávání, elektronický převod 
a směna kapitálu v digitalizované podobě, finanční a konzultační služby v 

oblasti finanční s kryptoměnou (bitcoiny i altcoiny), s digitálními žetony 
pro finanční operace, s virtuální měnou a s digitální měnou, on-line 

bankovní služby, jmenovitě elektronické obchodování s kryptoměnou 

(bitcoiny i altcoiny), s digitálními žetony pro finanční operace, s virtuální 
měnou a s digitální měnou, finanční informace v digitalizované podobě, 

digitalizované informační služby zaměřené na bankovní záležitosti, 

digitalizované informační služby vztahující se k investicím, finanční služby, 
konzultační služby týkající se financí, bankovní služby, služby 

internetového bankovnictví, on-line komerční bankovní služby, služby 

finančních databází; (42) pronájem počítačového hardwaru a softwaru, 
konzultační a poradenské služby v oblasti počítačového hardwaru a 

softwaru, služby v oblasti reprodukce počítačových programů, poradenství 

a konzultace týkající se aplikací počítačových sítí, ukládání dat on-line, 
webhosting, pronájem počítačového serveru (serverhosting), těžení 

kryptoměn (ve smyslu vývoje a implementace software a hardware pro 

elektronické generování a potvrzování kryptoměnových mincí, tokenů), 

tvorba software v oblasti chytrých smluv, tvorba software a hardware pro 

aplikace založené na použití technologie blockchain. 

(511) 35, 36, 42 

(540)  

 

 

 
 

 

 
 

(111) 366831 

(220) 28.11.2017 

(320) 28.11.2017 

(442) 21.02.2018 
(151) 30.05.2018 

(730) NOHEL GARDEN a.s., Budínek 86, Dobříš, 26301, CZ 

(740) DANĚK & PARTNERS Advokátní a patentová kancelář, Ing. Vilém 

Daněk Ph.D., LL.M., Vinohradská 403/17, Praha 2, Vinohrady, 12000 

(210) O-544030 

(510) (1) chemické výrobky určené pro zemědělství, zahradnictví a lesnictví, 
hnojiva pro půdu, pěstební substráty a jiná pěstební média, amoniak pro 

průmyslové účely, amonné soli, amylacetát, amylalkohol, antimon, kyselina 

antranilová, chemické apretace, arabská guma pro průmyslové účely, argon, 
arsen, arseničitan olovnatý, arsenové kyseliny, astat, balzám gurjunský na 

výrobu laků, adhezivní přípravky pro chirurgické bandážování, baryum, 

chemické přípravky pro barvy, baryt, bauxit, chemické přípravky na bělení 
olejů a tuků, organické bělící přípravky, benzeny, benzoová kyselina, 

bezvodý amoniak, jodidovaná a sladová bílkovina, živočišná nebo rostlinná 

bílkovina jako surovina, bismut, brom pro chemické účely, celulóza a 
celulózové deriváty, cer, cesium, citlivý papír, cymen (izopropyltoluen), 

činidla chemická (s výjimkou pro lékařské a zvěrolékařské účely), 

přípravky proti zakalení a zamlžení čoček, dehydratační prostředky pro 
průmyslové účely, fotocitlivé desky, průmyslové detergenty, dextrin 

(apretura), diastáza (enzym) pro průmyslové účely, diazopapír, dispergační 

činidla pro olej a ropu, disperze plastické hmoty, dithioničitany, draselná 
voda, draslík, dřevný líh a ocet, dusičnan bismutitý pro chemické účely, 

dusičnan stříbrný a uranu, dusík, dusný oxid, dvojchroman draselný a 

sodný, dysprosium, emulgátory, enzymatické přípravky pro průmyslové 
účely, epoxidové pryskyřice v surovém stavu, erbium, octová esence, 

estery, etan, étery, etylalkohol, etylenglykol, etyléter, europium, fenol pro 

průmyslové účely, mléčné kvasinky pro průmyslové účely, fermium, 
ferokyanidy, filtrační materiály (chemické přípravky a rostlinné látky), 

filtrační keramické materiály ve formě částic, uhlík do filtrů, flokulační 
(vločkovací) činidla, formaldehyd pro chemické účely, fosfatidy, fosfáty 

(hnojiva), fosfor, fotografická redukční činidla, fotografické emulze a 

vývojky, fotografický papír, fluor, francium, chemické přísady pro 
fungicidy, galium, galáty bismutu, hydroxid bismutitý, galotaninová 

kyselina, galvanické přípravky, glukóza pro průmyslové účely, glyceridy, 

glykol, glykoléter, glykosidy, grafit pro průmyslové účely, rozpouštědla na 
gumy, helium, hasicí směsi, octan hlinitý, holmium, hydráty, hydraulické 

kapaliny, hydrogen uhličitan sodný pro chemické účely, hydrochlorečnany, 

hydroxid amonný a bismutitý pro průmyslové účely, hydroxidy alkalických 
kovů, chlor, chlorečnany, chloridy, chemický indikátorový papír, 

infuzoriová hlinka, křemelina, izotopy pro průmyslové účely, insekticidy, 

jod pro chemické a průmyslové účely, jodidované bílkoviny, kafr pro 
průmyslové účely, bezvodý uhličitan sodný, prostředky pro kalení kovů, 

kalifornium, kamenec, kamenná sůl, kaolin, karbid, katalyzátory, keramické 

glazury, keramické materiály ve formě částic užívané jako filtry, ketony, 

klížící přípravky, kolodium, chemické látky pro kondenzaci, kondenzaci 

zabraňující chemikálie, korozivní přípravky, kostní uhlí, alkalické kovy, 

krypton, kreozot pro chemické účely, přípravky pro zpracování kůže, 
chemické látky pro kvašení vína, kyanidy, kyseliny, kyselinovzdorné 

chemické sloučeniny, lakmusový papír, lanthan, lecitin jako surovina, 

lepidla pro průmyslové účely, lithium, louh sodný pro průmyslové účely, 
lutecium, mangany, mastné kyseliny, chladící média, metan, metylbenzen, 

metyléter, mikroorganismy (s výjimkou pro lékařské a zvěrolékařské 

účely), naftalin, naftalen, nemrznoucí látky (chemikálie), neodym, neon, 
neptunium, nitrátový papír, oxidy, paládium, papírová vláknina, parafin, 

peroxid vodíku, peroxoboritan sodný, peroxiuhličitany, chemické přípravky 

pro výrobu pigmentů, plastifikátory, plutonium, plyny ztužené pro 
průmyslové účely, polokovy, nekovy, praseodym, promethium, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2018 CZ, datum publikace 13.06.2018 16 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

protaktinium, štěpitelné chemické prvky, stopové prvky pro rostliny, 

pryskyřice, přísady chemické do insekticidů a fungicidů, radioaktivní prvky 

pro vědecké účely, radon, rhenium, reagenční papír, rtuť, rubidium, 
sacharin, salmiak, samarium, selen, silikáty, silikony, síra, skandium, umělá 

sladidla, sladová bílkovina, sodík, soli (chemické přípravky), stroncium, 

roztoky stříbrných solí pro stříbření, sůl (surovina), sulfáty, sulfidy, škumpa 
(tříslovina), tanin, telur, technecium, terbium, tetrachloridy, těžká voda, 

thalium, thiokarbanilid, thorium, thulium, titaničitany, toluen, neutralizační 

přípravky pro toxické plyny, uhličitany, uhlík, uran, urychlovače 
vulkanizace, vápenec, viskóza, vodík, vulkanizační přípravky, vzácné 

zeminy, xenon, yterbium, ytrium, zásady, změkčovadla (plastifikátory), 

želatina pro průmyslové účely, živočišné uhlí, plastické hmoty v surovém 
stavu, chemická činidla (s výjimkou pro lékařské a zvěrolékařské účely), 

chemikálie pro laboratorní analýzy a vědecké účely a pro průmysl (s 
výjimkou pro lékařské a zvěrolékařské účely), biologické a bakteriální 

přípravky (s výjimkou pro lékařské a zvěrolékařské účely), bakteriologické 

přípravky pro octové kvašení, prostředky pro čištění tekutin, chemické a 
biochemické přípravky pro čištění vody, destilovaná a draselná voda, 

diagnostické preparáty (s výjimkou pro lékařské a zvěrolékařské účely), 

kultury mikroorganismů (s výjimkou pro lékařské a zvěrolékařské účely), 
biochemické katalyzátory, přídavné kapaliny pro použití s abrazivy, 

syntetické materiály pro absorpci oleje, acetáty, octany, etanáty, aceton, 

propanon, dimetylketon, acetylen, adhezivní přípravky na chirurgické 
bandážování, aktinium, aktivní uhlí, roztoky pro odstraňování síranů z 

akumulátorů, albuminový papír, aldehydy, algináty, alkalické jodidy pro 

průmyslové účely, alkalické kovy, alkaloidy, etylalkohol; (5) herbicidy, 
prostředky k ničení plevele, rodenticidy, fungicidy, pesticidy (přípravky pro 

hubení škůdců), přípravky na hubení roztočů, přípravky na hubení slimáků, 

přípravky pro hubení škůdců, dezinfekční přípravky, enzymatické 
přípravky pro lékařské a veterinární účely, chemická činidla pro lékařské a 

zvěrolékařské účely, chemikálie pro laboratorní analýzy pro lékařské a 

zvěrolékařské účely, přípravky z mikroorganismů pro lékařské a 
zvěrolékařské účely, živné půdy pro bakteriální kultury, farmaceutické 

výrobky a přípravky, bakteriální, chemické, biologické přípravky pro 

lékařské a veterinární účely, chemicko-farmaceutické přípravky, bylinné 
čaje pro lékařské účely, byliny (léčivé byliny), drogy pro léčebné účely, 

diabetické přípravky pro léčebné účely, potraviny pro batolata, náplasti, 

obvazový materiál, diagnostické preparáty pro lékařské a veterinární účely, 
diagnostika pro lékařské a zvěrolékařské účely, diagnostická činidla pro 

použití in vitro pro lokalizování rakovinných míst a pro farmaceutické 

použití; diagnostická činidla biologického původu pro použití při diagnóze 
nemocí, chemické přípravky pro použití při analýzách DNA pro léčebné 

účely, vitamíny pro lékařské a zvěrolékařské účely, antibiotika, 

aminokyseliny pro lékařské účely, analgetika, anestetika, antiseptika, 
přípravky pro péči o dutinu ústní pro lékařské účely, léčivé přípravky do 

koupele, koupelové soli, léčiva na zuby, léčivé čaje, léčivé kořeny, léčivé 

rostliny, vodičky pro veterinární účely, zvěrolékařské přípravky, tampóny, 
balzámy pro lékařské účely, bílkovinná potrava pro lékařské účely, cukr pro 

lékařské účely, čípky, alkohol pro léčebné účely, deodoranty (jiné než pro 

osobní potřebu), dietetické látky upravené pro lékařské účely, hormony pro 
lékařské účely, kapsle pro lékařské účely, lékárničky včetně obsahu, masti 

pro lékařské účely, soli pro lékařské účely do koupele, vláknina pro lékařské 

účely, čichací soli, přípravky na čištění vzduchu, diastáza, chinin, chinolin, 
peroxid vodíku, radioaktivní látky, radium, ricinový olej, sikativa, želatina 

(pro lékařské účely), digitalin, digestiva, estery, fenol, étery, formaldehyd, 

fosfáty, guajakol, magnezie, mentol, mellissová voda, myrobalánová kůra, 
octany, tabletky, žíravé látky (pro farmaceutické účely), hematogen, 

hemoglobin, chloroform, jedy, jodoform, jojoba, krevní plazma, media pro 

bakteriologické kultury, laktóza, mikroorganismy pro použití v lékařství a 
zvěrolékařství, narkotika, opiáty, projímadla, styptika; (44) ničení plevele, 

ničení rostlinných a živočišných škůdců v zemědělství, zahradnictví a 

lesnictví, letecké a pozemní rozprašování hnojiv a jiných zemědělských 
chemických látek, zemědělské, zahradnické a lesnické služby, rostlinná 

výroba, šlechtění rostlin, rostlinné školky, zahradnictví, služby v oblasti 
zahradní architektury, údržba trávníků, aranžování květin, léčení stromů, 

pronájem zemědělských nástrojů a zařízení, lékařské služby, veterinární 

péče, zdravotní péče, péče o hygienu a krásu osob a zvířat, masáže, 
masérské služby, regenerační a rekondiční služby v rámci této třídy, služby 

solárií, provozování sportovních zařízení v rámci této třídy, provozování 

zařízení sloužících k regeneraci a rekondici v rámci této třídy, kadeřnické 
salóny, salóny krásy, implantace vlasů, manikúra, pedikúra, tetování, 

aromaterapeutické služby, kliniky nebo sanatoria (soukromé), pronajímání 

zdravotních (zdravotnických) zařízení, pořádání rekondičních pobytů v 
rámci této třídy, zdravotnická střediska, zotavovny, útulky (domovy), 

nemocniční služby, ošetřovatelské služby, veřejné lázně pro hygienické 

účely, parní lázně, sociální služby v rámci této třídy, poradenství a péče v 

rámci integrace handicapovaných lidí, chov zvířat, veterinární pomoc, péče 

o čistotu domácích zvířat, úprava (česání) zvířat, neurologie (chiropraktika), 

služby psychologa, léčba toxikomanů, stomatologie, plastická chirurgie, 
služby porodní asistentky, umělé oplodňování, oplodňování in-vitro, 

farmaceutické poradenství, služby optika, fyzioterapie, služby krevní 

banky. 
(511) 1, 5, 44 

(540) Totalex 

 
 

(111) 366832 

(220) 28.11.2017 

(320) 28.11.2017 

(442) 21.02.2018 
(151) 30.05.2018 

(730) NOHEL GARDEN a.s., Budínek 86, Dobříš, 26301, CZ 

(740) DANĚK & PARTNERS Advokátní a patentová kancelář, Ing. Vilém 
Daněk Ph.D., LL.M., Vinohradská 403/17, Praha 2, Vinohrady, 12000 

(210) O-544031 

(510) (1) chemické výrobky určené pro zemědělství, zahradnictví a lesnictví, 
hnojiva pro půdu, pěstební substráty a jiná pěstební média, amoniak pro 

průmyslové účely, amonné soli, amylacetát, amylalkohol, antimon, kyselina 

antranilová, chemické apretace, arabská guma pro průmyslové účely, argon, 
arsen, arseničitan olovnatý, arsenové kyseliny, astat, balzám gurjunský na 

výrobu laků, adhezivní přípravky pro chirurgické bandážování, baryum, 

chemické přípravky pro barvy, baryt, bauxit, chemické přípravky na bělení 
olejů a tuků, organické bělící přípravky, benzeny, benzoová kyselina, 

bezvodý amoniak, jodidovaná a sladová bílkovina, živočišná nebo rostlinná 

bílkovina jako surovina, bismut, brom pro chemické účely, celulóza a 
celulózové deriváty, cer, cesium, citlivý papír, cymen (izopropyltoluen), 

činidla chemická (s výjimkou pro lékařské a zvěrolékařské účely), 

přípravky proti zakalení a zamlžení čoček, dehydratační prostředky pro 
průmyslové účely, fotocitlivé desky, průmyslové detergenty, dextrin 

(apretura), diastáza (enzym) pro průmyslové účely, diazopapír, dispergační 

činidla pro olej a ropu, disperze plastické hmoty, dithioničitany, draselná 
voda, draslík, dřevný líh a ocet, dusičnan bismutitý pro chemické účely, 

dusičnan stříbrný a uranu, dusík, dusný oxid, dvojchroman draselný a 
sodný, dysprosium, emulgátory, enzymatické přípravky pro průmyslové 

účely, epoxidové pryskyřice v surovém stavu, erbium, octová esence, 

estery, etan, étery, etylalkohol, etylenglykol, etyléter, europium, fenol pro 
průmyslové účely, mléčné kvasinky pro průmyslové účely, fermium, 

ferokyanidy, filtrační materiály (chemické přípravky a rostlinné látky), 

filtrační keramické materiály ve formě částic, uhlík do filtrů, flokulační 
(vločkovací) činidla, formaldehyd pro chemické účely, fosfatidy, fosfáty 

(hnojiva), fosfor, fotografická redukční činidla, fotografické emulze a 

vývojky, fotografický papír, fluor, francium, chemické přísady pro 
fungicidy, galium, galáty bismutu, hydroxid bismutitý, galotaninová 

kyselina, galvanické přípravky, glukóza pro průmyslové účely, glyceridy, 

glykol, glykoléter, glykosidy, grafit pro průmyslové účely, rozpouštědla na 
gumy, helium, hasicí směsi, octan hlinitý, holmium, hydráty, hydraulické 

kapaliny, hydrogen uhličitan sodný pro chemické účely, hydrochlorečnany, 

hydroxid amonný a bismutitý pro průmyslové účely, hydroxidy alkalických 
kovů, chlor, chlorečnany, chloridy, chemický indikátorový papír, 

infuzoriová hlinka, křemelina, izotopy pro průmyslové účely, insekticidy, 

jod pro chemické a průmyslové účely, jodidované bílkoviny, kafr pro 
průmyslové účely, bezvodý uhličitan sodný, prostředky pro kalení kovů, 

kalifornium, kamenec, kamenná sůl, kaolin, karbid, katalyzátory, keramické 

glazury, keramické materiály ve formě částic užívané jako filtry, ketony, 
klížící přípravky, kolodium, chemické látky pro kondenzaci, kondenzaci 

zabraňující chemikálie, korozivní přípravky, kostní uhlí, alkalické kovy, 

krypton, kreozot pro chemické účely, přípravky pro zpracování kůže, 
chemické látky pro kvašení vína, kyanidy, kyseliny, kyselinovzdorné 

chemické sloučeniny, lakmusový papír, lanthan, lecitin jako surovina, 

lepidla pro průmyslové účely, lithium, louh sodný pro průmyslové účely, 
lutecium, mangany, mastné kyseliny, chladící média, metan, metylbenzen, 

metyléter, mikroorganismy (s výjimkou pro lékařské a zvěrolékařské 

účely), naftalin, naftalen, nemrznoucí látky (chemikálie), neodym, neon, 
neptunium, nitrátový papír, oxidy, paládium, papírová vláknina, parafin, 

peroxid vodíku, peroxoboritan sodný, peroxiuhličitany, chemické přípravky 

pro výrobu pigmentů, plastifikátory, plutonium, plyny ztužené pro 
průmyslové účely, polokovy, nekovy, praseodym, promethium, 

protaktinium, štěpitelné chemické prvky, stopové prvky pro rostliny, 

pryskyřice, přísady chemické do insekticidů a fungicidů, radioaktivní prvky 
pro vědecké účely, radon, rhenium, reagenční papír, rtuť, rubidium, 

sacharin, salmiak, samarium, selen, silikáty, silikony, síra, skandium, umělá 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2018 CZ, datum publikace 13.06.2018 17 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

sladidla, sladová bílkovina, sodík, soli (chemické přípravky), stroncium, 

roztoky stříbrných solí pro stříbření, sůl (surovina), sulfáty, sulfidy, škumpa 

(tříslovina), tanin, telur, technecium, terbium, tetrachloridy, těžká voda, 
thalium, thiokarbanilid, thorium, thulium, titaničitany, toluen, neutralizační 

přípravky pro toxické plyny, uhličitany, uhlík, uran, urychlovače 

vulkanizace, vápenec, viskóza, vodík, vulkanizační přípravky, vzácné 
zeminy, xenon, yterbium, ytrium, zásady, změkčovadla (plastifikátory), 

želatina pro průmyslové účely, živočišné uhlí, plastické hmoty v surovém 

stavu, chemická činidla (s výjimkou pro lékařské a zvěrolékařské účely), 
chemikálie pro laboratorní analýzy a vědecké účely a pro průmysl (s 

výjimkou pro lékařské a zvěrolékařské účely), biologické a bakteriální 

přípravky (s výjimkou pro lékařské a zvěrolékařské účely), bakteriologické 
přípravky pro octové kvašení, prostředky pro čištění tekutin, chemické a 

biochemické přípravky pro čištění vody, destilovaná a draselná voda, 
diagnostické preparáty (s výjimkou pro lékařské a zvěrolékařské účely), 

kultury mikroorganismů (s výjimkou pro lékařské a zvěrolékařské účely), 

biochemické katalyzátory, přídavné kapaliny pro použití s abrazivy, 
syntetické materiály pro absorpci oleje, acetáty, octany, etanáty, aceton, 

propanon, dimetylketon, acetylen, adhezivní přípravky na chirurgické 

bandážování, aktinium, aktivní uhlí, roztoky pro odstraňování síranů z 
akumulátorů, albuminový papír, aldehydy, algináty, alkalické jodidy pro 

průmyslové účely, alkalické kovy, alkaloidy, etylalkohol; (5) herbicidy, 

prostředky k ničení plevele, rodenticidy, fungicidy, pesticidy (přípravky pro 
hubení škůdců), přípravky na hubení roztočů, přípravky na hubení slimáků, 

přípravky pro hubení škůdců, dezinfekční přípravky, enzymatické 

přípravky pro lékařské a veterinární účely, chemická činidla pro lékařské a 
zvěrolékařské účely, chemikálie pro laboratorní analýzy pro lékařské a 

zvěrolékařské účely, přípravky z mikroorganismů pro lékařské a 

zvěrolékařské účely, živné půdy pro bakteriální kultury, farmaceutické 
výrobky a přípravky, bakteriální, chemické, biologické přípravky pro 

lékařské a veterinární účely, chemicko-farmaceutické přípravky, bylinné 

čaje pro lékařské účely, byliny (léčivé byliny), drogy pro léčebné účely, 
diabetické přípravky pro léčebné účely, potraviny pro batolata, náplasti, 

obvazový materiál, diagnostické preparáty pro lékařské a veterinární účely, 

diagnostika pro lékařské a zvěrolékařské účely, diagnostická činidla pro 
použití in vitro pro lokalizování rakovinných míst a pro farmaceutické 

použití; diagnostická činidla biologického původu pro použití při diagnóze 

nemocí, chemické přípravky pro použití při analýzách DNA pro léčebné 
účely, vitamíny pro lékařské a zvěrolékařské účely, antibiotika, 

aminokyseliny pro lékařské účely, analgetika, anestetika, antiseptika, 

přípravky pro péči o dutinu ústní pro lékařské účely, léčivé přípravky do 
koupele, koupelové soli, léčiva na zuby, léčivé čaje, léčivé kořeny, léčivé 

rostliny, vodičky pro veterinární účely, zvěrolékařské přípravky, tampóny, 

balzámy pro lékařské účely, bílkovinná potrava pro lékařské účely, cukr pro 
lékařské účely, čípky, alkohol pro léčebné účely, deodoranty (jiné než pro 

osobní potřebu), dietetické látky upravené pro lékařské účely, hormony pro 

lékařské účely, kapsle pro lékařské účely, lékárničky včetně obsahu, masti 
pro lékařské účely, soli pro lékařské účely do koupele, vláknina pro lékařské 

účely, čichací soli, přípravky na čištění vzduchu, diastáza, chinin, chinolin, 

peroxid vodíku, radioaktivní látky, radium, ricinový olej, sikativa, želatina 
(pro lékařské účely), digitalin, digestiva, estery, fenol, étery, formaldehyd, 

fosfáty, guajakol, magnezie, mentol, mellissová voda, myrobalánová kůra, 

octany, tabletky, žíravé látky (pro farmaceutické účely), hematogen, 
hemoglobin, chloroform, jedy, jodoform, jojoba, krevní plazma, media pro 

bakteriologické kultury, laktóza, mikroorganismy pro použití v lékařství a 

zvěrolékařství, narkotika, opiáty, projímadla, styptika; (44) ničení plevele, 
ničení rostlinných a živočišných škůdců v zemědělství, zahradnictví a 

lesnictví, letecké a pozemní rozprašování hnojiv a jiných zemědělských 

chemických látek, zemědělské, zahradnické a lesnické služby, rostlinná 
výroba, šlechtění rostlin, rostlinné školky, zahradnictví, služby v oblasti 

zahradní architektury, údržba trávníků, aranžování květin, léčení stromů, 

pronájem zemědělských nástrojů a zařízení, lékařské služby, veterinární 
péče, zdravotní péče, péče o hygienu a krásu osob a zvířat, masáže, 

masérské služby, regenerační a rekondiční služby v rámci této třídy, služby 
solárií, provozování sportovních zařízení v rámci této třídy, provozování 

zařízení sloužících k regeneraci a rekondici v rámci této třídy, kadeřnické 

salóny, salóny krásy, implantace vlasů, manikúra, pedikúra, tetování, 
aromaterapeutické služby, kliniky nebo sanatoria (soukromé), pronajímání 

zdravotních (zdravotnických) zařízení, pořádání rekondičních pobytů v 

rámci této třídy, zdravotnická střediska, zotavovny, útulky (domovy), 
nemocniční služby, ošetřovatelské služby, veřejné lázně pro hygienické 

účely, parní lázně, sociální služby v rámci této třídy, poradenství a péče v 

rámci integrace handicapovaných lidí, chov zvířat, veterinární pomoc, péče 
o čistotu domácích zvířat, úprava (česání) zvířat, neurologie (chiropraktika), 

služby psychologa, léčba toxikomanů, stomatologie, plastická chirurgie, 

služby porodní asistentky, umělé oplodňování, oplodňování in-vitro, 

farmaceutické poradenství, služby optika, fyzioterapie, služby krevní 

banky. 

(511) 1, 5, 44 

(540) Feranish 

 
 

(111) 366833 

(220) 28.11.2017 
(320) 28.11.2017 

(442) 21.02.2018 

(151) 30.05.2018 
(730) Hlavní město Praha, Magistrát hlavního města Prahy, Mariánské 

náměstí 2/2, Praha 1, Staré Město, 11000, CZ 

(740) Ing. Václav Kratochvíl, Husníkova 2086/22, Praha 5, Stodůlky, 15800 
(210) O-544043 

(510) (16) papír, tiskoviny, časopisy, periodika, knihy, knihařské výrobky, 

fotografie, kalendáře, pohlednice, plakáty, prospekty, plastové obaly 
(nezařazené v jiných třídách), papírové obaly, psací potřeby, potřeby pro 

umělce (v jiné třídě neuvedené), reklamní, propagační a užitkové výrobky 

z papíru, a to informační, reklamní a propagační letáky, mapy, průvodce, 
dopisní obálky, přání, samolepky, tašky, sešity, tužky, těžítka, tiskárenské a 

kartonážní výrobky (obaly); (35) reklamní, inzertní a propagační činnost, 

public relations, pořádání výstav a veletrhů pro obchodní a reklamní účely, 
pronájem reklamních ploch, reklama on-line v počítačové síti, marketing, 

direct mailing; (41) agenturní činnost v oblasti kultury, nakladatelství a 

vydavatelství, předprodej vstupenek na kulturní, sportovní a společenské 
akce, zprostředkovatelská činnost v oblasti kultury a sportu, služby pro 

oddech a rekreaci, organizování soutěží, praktický výcvik, informace o 

výchově a vzdělávání, organizování a vedení konferencí, seminářů, 
kongresů a sympozií, organizování kulturních nebo vzdělávacích výstav, 

pronájem sportovních zařízení, obstarávání tlumočníků a překladatelů, 

výchova, vzdělávání, zábava, provozování sportovních zařízení, pořádání 
sportovních, tělovýchovných, kulturních a společenských akcí, 

organizování prohlídek muzeí, kulturních sbírek, knihoven, zámků, hradů a 

kulturních ústavů, návštěv divadel, koncertů, kin, všech kulturních, 
zábavných a sportovních podniků s průvodcem pro vzdělávací účely, 

organizování doprovodných kulturních programů, divadelních představení, 
hudebních vystoupení, poskytování informací o možnostech rekreace, 

organizování seminářů v oblasti cestovního ruchu, vydavatelství 

elektronických nosičů zvukových a zvukově obrazových záznamů a jejich 
rozmnoženin, poskytování on-line elektronických publikací (bez možnosti 

stažení). 

(511) 16, 35, 41 
(540)  

 

 

 
 

 

 
 

(111) 366834 

(220) 28.11.2017 

(320) 28.11.2017 

(442) 21.02.2018 
(151) 30.05.2018 

(730) Elisabeth Česká Kateřina Mgr., Hradiště na Písku 83, Staré Headiště, 

53352, CZ 
(740) Ing. Jiří Střelák, Šumberova 42, Praha 6, 16200 

(210) O-544048 

(591) Barevná 
(510) (16) papír, periodické a neperiodické tiskoviny, knihy, noviny, učebnice, 

papír obalový, fotografie, samolepky, reklamní tiskoviny, firemní 

tiskoviny, diáře, kalendáře, brožury, letáky, učební, školní a psací potřeby 
spadající do této třídy; (35) management lidských zdrojů, podnikově-

organizační a ekonomické poradenství, automatizované zpracování 

obchodních dat, služby databank, správa a prodej obchodních dat, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2018 CZ, datum publikace 13.06.2018 18 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

administrativní práce, průzkumy trhu, podnikatelský průzkum, obchodní 

statistiky, reklamní a marketingová činnost, reklamní a prodejní akce, 

předvádění výrobků, distribuce zboží a šíření tiskovin k reklamním účelům, 
obchodní poradenství, manažerské služby, pomoc pří řízení podniku, 

obchodní zastoupení jiných podnikatelských subjektů - výrobců nebo 

prodejců, poskytování obchodních a prodejních informaci, maloobchodní, 
velkoobchodní a elektronický prodej tiskovin, odborných publikací, 

doplňků stravy, kosmetiky, potravin, léčiv, audio-vizuálních záznamů, 

softwaru, sportovních, zdravotních a rehabilitačních pomůcek, 
náboženských pomůcek; (36) správa nemovitého majetku, správa 

finančního majetku, finanční sbírky (organizování), investiční činnost; (41) 

náboženská a duchovní výchova, náboženské vzdělávání, organizace 
náboženských setkání, vzdělávací, školicí a lektorské činnosti, pořádání 

kurzů a školení, vzdělávání v oblasti myšlení, osobního rozvoje, rozvíjení 
komunikace, mezilidských, řídících a prodejních schopností, vydavatelské 

a nakladatelské činnosti, elektronické publikování, audio-vizuální 

produkce, fotografování, překladatelství a tlumočení, jazykové kurzy, 
sportovní činnosti, tělovýchova, fitness a wellness centra (poskytování 

služeb v rámci této třídy), sportovní kluby, sportovní výuka, provoz a 

pronájem vzdělávacích, kulturních, společenských, zábavních nebo 
sportovních zařízení, služby zařízení pro rekondici a regeneraci spadající do 

této třídy, organizování a pořádání vzdělávacích, výchovných, 

společenských, kulturních, zábavních nebo sportovních akcí, poradenství a 
poskytování informací v oblasti vzdělávání, výchovy, kultury, zábavy a 

sportu, věštecké činnosti, předpovědi a výklad budoucnosti nebo minulosti, 

numerologie, služby v oblasti magie, symbolismus, spiritismus a 
spiritistické seance, činnosti v oblasti telepatie; (42) provádění výkonu 

kontroly kvality výrobků, certifikační činnost (kontrola kvality), udělování 

značek kvality (kontrola kvality), testovací a kontrolní činnosti, expertizy v 
oblasti jakosti výrobků, biologický, chemický a fyzikální výzkum a vývoj, 

zkoušky materiálů, výzkumné a laboratorní činnosti, chemické analýzy, 

projektová a inženýrská činnost, konzultační a poradenská činnost v oblasti 
kontroly kvality výrobků; (44) naturopatické poradenství, zdravotní a 

lékařská péče, zdravotnická vyšetření a testy, služby alternativní medicíny, 

medicinální a léčebné poradenství, medicinální termografie, iridolologie, 
elektroherbalismus, detoxikační zdravotní poradenství, imunologie, 

výživové a nutriční poradenství, dietetické poradenství, služby redukce 

váhy, fyzioterapie, rehabilitace, masážní a masérské služby, pronájem 
zdravotních a lékařských přístrojů a zařízení, lázeňské služby, relaxační a 

regenerační služby-sauna a lázně, péče o hygienu a krásu, zkrášlovací 

služby, služby vizážistů, kadeřnické a kosmetické služby, poradenství v 
oblasti energie lidského těla, poradenství a konzultace v oblasti naturopatie, 

alternativní medicíny, zdraví, lékařství, hygieny a krásy, poskytování 

informací a zprostředkování služeb v oblasti naturopatie, alternativní 
medicíny, zdraví, lékařství, hygieny a krásy; (45) bezpečnostní služby, 

ochrana majetku, ochrana osob, osobní strážci, advokátní a právní služby, 

služby v oblasti lidských práv, seznamovací služby, tvorba horoskopů, 
služby sociálních sítí. 

(511) 16, 35, 36, 41, 42, 44, 45 

(540)  
 

 

 
 

 

 
 

(111) 366835 

(220) 28.11.2017 
(320) 28.11.2017 

(442) 21.02.2018 

(151) 30.05.2018 
(730) Vondráčková - Sorrosová Hana PhDr., Dvouletky 2898/501, Praha 10 - 

Strašnice, 10000, CZ 
(740) Ing. Jiří Střelák, Šumberova 42, Praha 6, 16200 

(210) O-544049 

(510) (9) elektronické nosiče informací, a to nahrané a nenahrané magnetické 
záznamy, audiovizuální díla na nosičích, CD disky, DVD, audio a 

videokazety, filmy, gramofonové desky, přístroje pro záznam, převod a 

reprodukci zvuku/obrazu a jejich součásti, speciální audio/video přístroje - 

pro nahrávací studia, zesilovače zvuku, mixážní pulty, reproduktory všeho 
druhu, přístroje pro vedení, výrobu, přepínání, přeměnu, akumulaci, 

regulaci nebo řízení elektrického proudu, přístroje pro zpracování 

informací, počítače, software, počítačové elektronické systémy a sítě, 
počítačové tiskárny, monitory, přístroje spojové a telekomunikační 

techniky, elektrosoučástky všeho druhu, elektroinstalační výrobky, 

elektrické vodiče - kabely všeho druhu; (15) hudební nástroje mechanické, 
hudební nástroje elektrické a elektronické, součásti hudebních nástrojů; (16) 

periodické či neperiodické tiskoviny,a  to knihy, časopisy, noviny, 

fotografie, plakáty, kalendáře, samolepky, reklamní tiskoviny, obaly na 
tiskoviny, psací, školní a kancelářské potřeby; (35) reklamní (propagační) 

činnost, inzertní činnost, poskytování informací obchodního, reklamního a 
inzertního charakteru, marketingové služby, průzkumy trhu, předvádění a 

distribuce zboží k reklamním účelům, zprostředkování v oblasti obchodu a 

provoz elektronického obchodu (e-shopu) s audiovizuálními díly, nosiči 
dat, tiskovinami, hudebními nástroji, spotřební elektronikou, audiovizuální 

technikou, výpočetní a telekomunikační technikou, automatizované 

zpracování dat; (38) počítačová komunikace - elektronický přenos dat a 
informací, elektronická pošta, šíření zpráv přes počítačové sítě - například 

pomocí Internetu; (41) umělecká produkce - hudební, filmová i divadelní, 

kulturní, společenská, zábavní a sportovní činnost, organizování a pořádání 
kulturních, společenských, zábavních nebo sportovních akcí, konzultační 

činnost v oblasti umění, kultury a zábavy, nakladatelská a vydavatelská 

činnost, elektronické publikování, agenturní činnost v oblasti umění, 
kultury, zábavy a sportu - činnost umělecké agentury, tvorba a nahrávání 

audiovizuálních/uměleckých děl, půjčování nahraných zvukových a 

zvukově obrazových záznamů/uměleckých děl, poskytování informací 
uměleckého, kulturního a zábavního charakteru, školicí a vzdělávací služby, 

zejména v oblasti umění. 

(511) 9, 15, 16, 35, 38, 41 

(540) HANA SORROSOVÁ 

 
 

(111) 366836 

(220) 28.11.2017 
(320) 28.11.2017 

(442) 21.02.2018 

(151) 30.05.2018 
(730) Vondráček Jiří, Dvouletky 2898/501, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 

(740) Ing. Jiří Střelák, Šumberova 42, Praha 6, 16200 

(210) O-544050 
(510) (9) elektronické nosiče informací, a to nahrané a nenahrané magnetické 

záznamy, audiovizuální díla na nosičích, CD disky, DVD, audio a 

videokazety, filmy, gramofonové desky, přístroje pro záznam, převod a 
reprodukci zvuku/obrazu a jejich součásti, speciální audio/video přístroje - 

pro nahrávací studia, zesilovače zvuku, mixážní pulty, reproduktory všeho 

druhu, přístroje pro vedení, výrobu, přepínání, přeměnu, akumulaci, 
regulaci nebo řízení elektrického proudu, přístroje pro zpracování 

informací, počítače, software, počítačové elektronické systémy a sítě, 

počítačové tiskárny, monitory, přístroje spojové a telekomunikační 
techniky, elektrosoučástky všeho druhu, elektroinstalační výrobky, 

elektrické vodiče - kabely všeho druhu; (15) hudební nástroje mechanické, 

hudební nástroje elektrické a elektronické, součásti hudebních nástrojů; (16) 
periodické či neperiodické tiskoviny,a  to knihy, časopisy, noviny, 

fotografie, plakáty, kalendáře, samolepky, reklamní tiskoviny, obaly na 

tiskoviny, psací, školní a kancelářské potřeby; (35) reklamní (propagační) 
činnost, inzertní činnost, poskytování informací obchodního, reklamního a 

inzertního charakteru, marketingové služby, průzkumy trhu, předvádění a 

distribuce zboží k reklamním účelům, zprostředkování v oblasti obchodu a 
provoz elektronického obchodu (e-shopu) s audiovizuálními díly, nosiči 

dat, tiskovinami, hudebními nástroji, spotřební elektronikou, audiovizuální 

technikou, výpočetní a telekomunikační technikou, automatizované 
zpracování dat; (38) počítačová komunikace - elektronický přenos dat a 

informací, elektronická pošta, šíření zpráv přes počítačové sítě - například 

pomocí Internetu; (41) umělecká produkce - hudební, filmová i divadelní, 
kulturní, společenská, zábavní a sportovní činnost, organizování a pořádání 

kulturních, společenských, zábavních nebo sportovních akcí, konzultační 

činnost v oblasti umění, kultury a zábavy, nakladatelská a vydavatelská 
činnost, elektronické publikování, agenturní činnost v oblasti umění, 

kultury, zábavy a sportu - činnost umělecké agentury, tvorba a nahrávání 

audiovizuálních/uměleckých děl, půjčování nahraných zvukových a 
zvukově obrazových záznamů/uměleckých děl, poskytování informací 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2018 CZ, datum publikace 13.06.2018 19 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

uměleckého, kulturního a zábavního charakteru, školicí a vzdělávací služby, 

zejména v oblasti umění. 

(511) 9, 15, 16, 35, 38, 41 

(540) JIŘÍ VONDRÁČEK 

 
 

(111) 366837 

(220) 30.11.2017 
(320) 30.11.2017 

(442) 21.02.2018 

(151) 30.05.2018 
(730) VLADYO INTERNATIONAL a.s., Krakovská 583/9, Praha 1, Nové 

Město, 11000, CZ 

(740) Pavel Reichel a kol., Ing. Pavel Reichel, Lopatecká 14, Praha 4, 14700 
(210) O-544101 

(591) Barevná 

(510) (8) skleněné pilníky a škrabky, zejména na nehty a kůži, skleněné škrabky 
na ztvrdlou kůži, skleněné brousky, skleněné tyčinky na čištění nehtů; (21) 

sklo a výrobky ze skla a křišťálu zařazené do třídy 21, včetně skleněných 

uren, užitné a ozdobné předměty vyrobené ze skla, jako mísy, talíře, mísy 
na ovoce, talířky pod svíčky, svícny, salátové mísy, vázy, džbány, lahve a 

baňky, nádoby a sklenice a poháry, poháry na ovoce, ozdobné mísy, hrnky 

a džbány, nádoby pro domácí nebo kuchyňské použití, ozdobné krabice na 
cukrovinky, mísy na cukr, čajové konvice, čajové servisy, soupravy na 

likéry, kalíšky na vajíčka, solničky, karafy, krabice na koření, koštýře na 

víno, kropicí konve, ozdobné květináče, kosmetické pomůcky, figuríny, 
bysty, broušené a malované sklo; (35) prodej a propagace skleněných 

výrobků, včetně online prodeje, ve výše uvedeném rozsahu třídy 8 a 21. 

(511) 8, 21, 35 
(540)  

 

 

 
 

 

 
 

(111) 366838 

(220) 30.11.2017 

(320) 30.11.2017 

(442) 21.02.2018 
(151) 30.05.2018 

(730) Collegium Marianum - Týnská škola s.r.o., Vodičkova 700/32, Praha 1, 

Nové Město, 11000, CZ 
(210) O-544119 

(510) (9) nosiče informací v rozsahu třídy 9, zejména kompaktní disky, DVD, 

hudební nahrávky; (41) hudební produkce, živá vystoupení hudebního a 
uměleckého souboru, hudební představení, divadelní představení, taneční 

představení, umělecká představení, hudební vystoupení, hudební koncerty, 

prezentace hudebních vystoupení, režie hudebních vystoupení, umělecké 
vedení hudebních vystoupení, služby v oblasti skládání hudby, nahrávací 

služby, nahrávání hudebních vystoupení a koncertů, nahrávání hudebních, 

tanečních a divadelních představení, služby nahrávání hudebních děl, 
služby hudebního a uměleckého souboru v rámci této třídy. 

(511) 9, 41 

(540) Collegium Marianum 

 
 

(111) 366839 

(220) 30.11.2017 

(320) 30.11.2017 
(442) 21.02.2018 

(151) 30.05.2018 

(730) Collegium Marianum - Týnská škola s.r.o., Vodičkova 700/32, Praha 1, 
Nové Město, 11000, CZ 

(210) O-544121 

(510) (9) nosiče informací v rozsahu třídy 9, zejména kompaktní disky, DVD, 

hudební nahrávky; (41) hudební produkce, živá vystoupení hudebního a 

uměleckého souboru, hudební představení, divadelní představení, taneční 
představení, umělecká představení, hudební vystoupení, hudební koncerty, 

prezentace hudebních vystoupení, režie hudebních vystoupení, umělecké 

vedení hudebních vystoupení, služby v oblasti skládání hudby, nahrávací 
služby, nahrávání hudebních vystoupení a koncertů, nahrávání hudebních, 

tanečních a divadelních představení, služby nahrávání hudebních děl, 

služby hudebního a uměleckého souboru v rámci této třídy. 
(511) 9, 41 

(540) Cappella Mariana 

 
 

(111) 366840 

(220) 30.11.2017 

(320) 30.11.2017 

(442) 21.02.2018 
(151) 30.05.2018 

(730) Mateřská a základní škola pro děti s kombinovaným postižením 

PINK CROCODILE SCHOOL, o.p.s., Havířovská 476, Praha 9- 
Letňany, 19900, CZ 

(740) SMED JORGENSEN advokátní kancelář s.r.o., Dr. Michaela Day 

advokátka, Klimentská 1652/36, Praha 1, 11000 
(210) O-544123 

(510) (36) pořádání dobročinných sbírek; (41) mateřské školy, školní vzdělávání, 

výuka, vzdělávací služby; (44) paliativní péče, terapeutické služby, 
zdravotní péče. 

(511) 36, 41, 44 

(540) Pink crocodile school 

 
 

(111) 366841 

(220) 30.11.2017 

(320) 30.11.2017 
(442) 21.02.2018 

(151) 30.05.2018 

(730) The Happy Monkey s.r.o., Klimentská 1652/36, Praha 1, 11000, CZ 
(210) O-544124 

(591) Barevná 

(510) (43) bar, restaurace. 

(511) 43 

(540)  

 
 

 
 

 

 
 

(111) 366842 

(220) 30.11.2017 

(320) 30.11.2017 

(442) 21.02.2018 
(151) 30.05.2018 

(730) The Real Meat Society s.r.o., Klimentská 1652/36, Praha 1, 11000, CZ 

(210) O-544125 
(591) Barevná 

(510) (29) drůbež neživá, játrová paštika, játra, jelita, garnáti, humři, lososi, 

langusty, krevety, tuňáci, maso, párky, klobásy, salámy, ryby, sádlo, špek, 
šunka, zvěřina, uzeniny; (40) porážka zvířat, uzení potravin. 

(511) 29, 40 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2018 CZ, datum publikace 13.06.2018 20 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540)  

 

 

 
 

 

 
 

(111) 366843 

(220) 30.11.2017 
(320) 30.11.2017 

(442) 21.02.2018 

(151) 30.05.2018 
(730) The Happy Monkey s.r.o., Klimentská 1652/36, Praha 1, 11000, CZ 

(210) O-544126 

(591) Barevná 
(510) (43) bar, bufet. 

(511) 43 

(540)  
 

 

 
 

 

 
 

(111) 366844 

(220) 01.12.2017 
(320) 01.12.2017 

(442) 21.02.2018 

(151) 30.05.2018 
(730) Kops Petr Ing., Kpt. Jaroše 2403, Tábor, 39003, CZ 

 Kopsová Kamila, DiS., Kpt.Jaroše 2403, Tábor, 39003, CZ 

(740) Ing. Petr Kops, Kpt. Jaroše 2403, Tábor, 39003 
(210) O-544141 

(510) (41) akademie (vzdělávání), školní vzdělávací služby, školení, koučink 

(školení), pořádání a vedení workshopů (školení). 
(511) 41 

(540) Tiger education system 

 
 

(111) 366845 

(220) 01.12.2017 

(320) 01.12.2017 

(442) 21.02.2018 

(151) 30.05.2018 

(730) Kops Petr Ing., Kpt. Jaroše 2403, Tábor, 39003, CZ 

 Kopsová Kamila, DiS., Kpt.Jaroše 2403, Tábor, 39003, CZ 
(740) Ing. Petr Kops, Kpt. Jaroše 2403, Tábor, 39003 

(210) O-544142 

(510) (35) marketing, obchodní zprostředkovatelské služby; (41) akademie 
(vzdělávání), školní vzdělávání, vzdělávací služby, školení, koučink 

(školení). 

(511) 35, 41 

(540) Tygří svět 

 
 

(111) 366846 

(220) 01.12.2017 

(320) 01.12.2017 
(442) 21.02.2018 

(151) 30.05.2018 

(730) KOTRBATÝ V.M.Z., spol. s r. o., Sdružená 1788, Pelhřimov, 39301, 
CZ 

(210) O-544143 

(591) Barevná 
(510) (11) vyhrazená tlaková zařízení, zařízení pro vytápění, vzduchotechnická 

zařízení, regulační přístroje, plynové infrazářiče tmavé, plynové infrazářiče 

světlé, výměníky pára - voda, výměníkové bloky - teplá užitková voda, vše 
spadající do této třídy; (37) opravy a údržba vyhrazených elektrických 

zařízení; (40) zámečnická výroba v rámci této třídy. 

(511) 11, 37, 40 
(540)  

 

 

 
 

 

 
 

(111) 366847 

(220) 01.12.2017 

(320) 01.12.2017 

(442) 21.02.2018 
(151) 30.05.2018 

(730) TESKO Kolovrat s.r.o., Lesní Albrechtice 19, Březová, 74744, CZ 

(210) O-544160 
(510) (35) obchodní zprostředkovatelské služby a obchodní informace pro 

spotřebitele, reklama, marketing a propagační služby, reklamní, 

marketingové a propagační služby, pomoc v obchodní a podnikatelské 
činnosti, management a administrativní služby, obchodní analýzy, průzkum 

a informační služby; (37) stavebnictví a demolice staveb; (40) zakázková 

výroba a montážní služby oken a dveří. 
(511) 35, 37, 40 

(540)  

 
 

 
 
 

 
 

(111) 366848 

(220) 01.12.2017 

(320) 01.12.2017 
(442) 21.02.2018 

(151) 30.05.2018 

(730) Studený Roman, Rouské 14, Rouské, 75353, CZ 
(740) Mgr. Zuzana Jugová, Podlesí 277, Valašské Meziříčí, 75701 

(210) O-544162 

(591) Barevná 
(510) (17) materiály pro zateplení fasád; (19) stavební materiály nekovové, 

stavební hmoty v rámci této třídy; (37) stavebnictví, provádění staveb, 

včetně jejich změn, udržovacích prací na nich a jejich odstraňování, 
izolování staveb a zateplení fasád, montáže lešení, zámečnictví (opravy), 

klempířství, pokrývačské služby (práce), služby opravářské v oblasti 

stavebnictví, stavební truhlářství, dozor nad stavbami, stavební informace, 
všechny služby ve stavebnictví spadající do této třídy, poradenská činnost a 

odborné konzultace v oblasti stavebnictví; (42) inženýrské práce, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2018 CZ, datum publikace 13.06.2018 21 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

technologické služby a projektování, projekce staveb a projekce zateplení 

staveb. 

(511) 17, 19, 37, 42 
(540)  

 

 

 
 

 

 
 

(111) 366849 

(220) 01.12.2017 

(320) 01.12.2017 

(442) 21.02.2018 

(151) 30.05.2018 

(730) Studený Roman, Rouské 14, Rouské, 75353, CZ 

(740) Mgr. Zuzana Jugová, Podlesí 277, Valašské Meziříčí, 75701 
(210) O-544163 

(591) Barevná 

(510) (17) materiály pro zateplení fasád; (19) stavební materiály nekovové, 
stavební hmoty v rámci této třídy; (37) stavebnictví, provádění staveb, 

včetně jejich změn, udržovacích prací na nich a jejich odstraňování, 

izolování staveb a zateplení fasád, montáže lešení, zámečnictví (opravy), 
klempířství, pokrývačské služby (práce), služby opravářské v oblasti 

stavebnictví, stavební truhlářství, dozor nad stavbami, stavební informace, 

všechny služby ve stavebnictví spadající do této třídy, poradenská činnost a 
odborné konzultace v oblasti stavebnictví; (42) inženýrské práce, 

technologické služby a projektování, projekce staveb a projekce zateplení 

staveb. 
(511) 17, 19, 37, 42 

(540)  

 
 

 
 
 

 
 

(111) 366850 

(220) 04.12.2017 

(320) 04.12.2017 
(442) 21.02.2018 

(151) 30.05.2018 

(730) Skrivanek Holding SE, Na dolinách 153/22, Praha 4, Podolí, 14700, CZ 
(740) artpatent, advokátní kancelář s.r.o., Mgr. Tomáš Bejček advokát, 

Dukelských hrdinů 976/12, Praha 7, Holešovice, 17000 

(210) O-544203 
(591) Barevná 

(510) (9) zvukové a obrazové záznamy na optických, magnetických a 

magnetooptických nosičích, zejména záznamy z oblasti informací a výuky 
cizích jazyků, software pro spojení s překladatelskou činností a tlumočením, 

dabingem a překlady videokazet; (41) vzdělávací služby v oblasti 

překladatelské a tlumočnické, zejména organizování kongresů, konferencí, 
sympozií, školení, přednášek, kurzů, tiskových konferencí, výstavních akcí 

s kulturním nebo vzdělávacím zaměřením, zábavných, sportovních a 

kulturních aktivit s využitím cizích jazyků, zajišťování a organizace 
profesního vzdělávání tlumočníků a překladatelů, výuka jazyků, zajištění 

konferencí na klíč, dabing, služby jazykově-organizační, překladatelské a 

tlumočnické, včetně tlumočení s výjezdem do zahraničí, tlumočení 
simultánní, doprovodné, konsekutivní, tlumočení po telefonu, služby 

soudních tlumočníků, pořizování oficiálních překladů, překlady videokazet, 

zajištění tlumočnické techniky; (45) notářské služby. 

(511) 9, 41, 45 
(540)  

 

 

 
 

 

 
 

(111) 366851 

(220) 07.12.2017 

(320) 07.12.2017 

(442) 21.02.2018 

(151) 30.05.2018 

(730) AghaRTA Jazz Centrum s.r.o., Písecká 1965/1, Praha 3, Vinohrady, 

13000, CZ 
(210) O-544306 

(510) (41) služby týkající se zábavy v oblasti jazzové hudby, organizování 

festivalů zaměřených na jazzovou hudbu, jazzový klub. 
(511) 41 

(540)  

 
 

 
 
 

 
 

(111) 366852 

(220) 08.12.2017 

(320) 08.12.2017 
(442) 21.02.2018 

(151) 30.05.2018 

(730) MK stav-invest s.r.o., Příčná 405, Hrotovice, 67555, CZ 
(740) Advokátní kancelář CINK a partneři, s. r. o., Mgr. Ing. Pavel Cink, 

Veleslavínova 363/33, Plzeň, Vnitřní Město, 30100 

(210) O-544339 
(591) Barevná 

(510) (35) maloobchodní služby ve vztahu ke stavebním materiálům, propagace a 

reklama; (37) stavební služby, stavebnictví, stavitelství, zástavba 
stavebních pozemků, montáž stavebních konstrukcí, konzultace ve 

stavebnictví, poradenské služby ve stavebnictví, informace v oblasti 

stavebnictví, údržba a opravy staveb, odstraňování suti z budov (stavební 
služby), výstavba domů, poskytování informací vztahujících se k 

rekonstrukci budov, rekonstrukce interiérů budov, zateplování budov, 

bourání budov, stavba základů budov, instalace izolací do budov, stavba 
budov na zakázku, malování a dekorace budov, opravy budov, opravy 

fasád, obnova fasád, instalace obkladů fasád, renovace střech, oprava 

střech, instalace střech, izolace střech, izolační služby, izolace proti vlhkosti 
(budovy), instalace tepelné izolace pro budovy, stavby bytových interiérů, 

malování a natírání (interiérů a exteriérů), obkladačské služby, dláždění a 

obkládání, spárování dlažby; (42) stavební projektování, stavební 
inženýrství. 

(511) 35, 37, 42 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2018 CZ, datum publikace 13.06.2018 22 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540)  

 

 

 
 

 

 
 

(111) 366853 

(220) 08.12.2017 

(320) 08.12.2017 

(442) 21.02.2018 
(151) 30.05.2018 

(730) Trigema a.s., Bucharova 2641/14, Praha 5, Stodůlky, 15800, CZ 

(740) PROPATENT, Ing. Vlasta Sedláčková, Pod Pekařkou 1, Praha 4 - Podolí, 

14700 

(210) O-544350 

(510) (9) počítačové programy a software, nosiče dat magnetické, záznamové 
disky, kompaktní disky, DVD a ostatní digitální záznamové nosiče, to jest 

software nahraný na magnetických médiích nebo stažený ze vzdálené 

počítačové sítě; (35) reklamní, inzertní a propagační činnost, vyhledávání 
dat v počítačových souborech (pro třetí osoby), vyhledávání informací v 

počítačových souborech (pro třetí osoby), administrativní služby pro 

přijímání obchodních objednávek, administrativní služby zabývající se 
poptávkami, aktualizace a údržba dat v počítačových databázích, 

zprostředkování adres, obchodních a hospodářských kontaktů, průzkum 

trhu, poradenský servis pro spotřebitele, poskytování obchodních informací 
prostřednictvím internetových stránek, publikování studií, prezentací (také 

v elektronické formě na CD, DVD, USB discích a jiných digitálních 

přístrojích pro záznam) sloužící k reklamním a inzertním účelům, 
kancelářské práce; (36) služby realitní kanceláře, makléřské služby, 

pronájem nemovitostí, správa nemovitostí, zprostředkování v oblasti 

nemovitostí, sledování vývoje cen nemovitostí. 
(511) 9, 35, 36 

(540) FLAT ZONE 

 
 

(111) 366854 

(220) 08.12.2017 

(320) 08.12.2017 

(442) 21.02.2018 
(151) 30.05.2018 

(730) Trigema a.s., Bucharova 2641/14, Praha 5, Stodůlky, 15800, CZ 

(740) PROPATENT, Ing. Vlasta Sedláčková, Pod Pekařkou 1, Praha 4 - Podolí, 
14700 

(210) O-544351 

(510) (32) nealkoholické nápoje a pivo, nealkoholické míchané nápoje; (33) 
alkoholické nápoje, alkoholické míchané nápoje; (41) diskotéky, plánování 

a organizování večírků, soutěží, kulturní aktivity; (43) vinárna, catering a 

pohoštění pro teambuilding. 
(511) 32, 33, 41, 43 

(540) CYBERDOG 

 
 

(111) 366855 

(220) 13.12.2017 

(320) 13.12.2017 

(442) 21.02.2018 
(151) 30.05.2018 

(730) Veberová Margita Mgr., Hlavní 316, Rajhradice, 66461, CZ 

(210) O-544423 
(510) (3) deodoranty, parfémy, neléčivé krémy, parfémové oleje, neléčivá pleťová 

mléka, neléčivá mýdla, neléčivé kosmetické přípravky, neléčivé vlasové 

přípravky. 
(511) 3 

(540) Laskavá kosmetika 

 

 

(111) 366856 

(220) 13.12.2017 
(320) 13.12.2017 

(442) 21.02.2018 

(151) 30.05.2018 
(730) NATU s.r.o., Paroplavební 61/3, Praha 5 - Malá Chuchle, 15900, CZ 

(740) AK Pitra Pýcha, JUDr. Petr Pýcha, Žatecká 41/4, Praha 1, 11000 

(210) O-544424 
(510) (3) kosmetické přípravky všeho druhu, kosmetické prostředky, kosmetické 

výrobky, voňavkářské výrobky, mýdla, drogistické zboží, aloe vera pro 

kosmetické účely, éterické oleje, éterické esence, výtažky z květin, 
opalovací přípravky; (5) přípravky farmaceutické s výjimkou 

farmaceutických nápojů pro léčebné účely, přípravky pro hubnutí s 

léčivými účinky, léčivé byliny a rostliny, léčivé čaje, koupelové soli s 
léčivými účinky, posilující přípravky s léčivými účinky, aloe vera pro 

léčebné účely, balzámy pro lékařské účely, doplňky stravy výživové, 

hygienické ubrousky, kojenecká strava, léčiva, vitaminové přípravky, vody 
termální; (21) náčiní a nádoby pro domácnost nebo kuchyň, hřebeny mycí 

houby, kartáče (s výjimkou štětců), čistící potřeby, sklo, porcelán a majolika 

neobsažené v jiných třídách, sochy, figurky, plakety a medaile a umělecké 
předměty vyrobené z porcelánu, terakoty, nebo skla - zahrnuté v této třídě; 

(29) konzervované, sušené a zavařené ovoce a zelenina, želé, džemy a 

marmelády, kompoty, oleje a tuky jedné, zpracovaná sója, banánové 
lupínky, jablečné chipsy, jedlá semena, jedné ořechy, kandované ořechy, 

datle, pochutiny na bázi ořechů, chuťovky na bázi sušeného ovoce, tyčinky 

z ořechů nebo semínek, arašídová pasta, arašídy zpracované, kokosový 
prášek, směsi sušeného ovoce a zpracovaných oříšků jako pochutina, směsi 

ovoce a ořechů, mandle mleté, zpracovaná dýňová semínka, oříšky 

zpracované, mandle zpracované, slunečnicová semínka zpracovaná, 
ochucené ořechy, jogurt, jogurtové svačinky v kombinaci s oříšky, müsli a 

dalšími obilninami; (30) káva, čaj, kakao, kávové náhražky, med, cukr, 

pečivo, cukrovinky, kaše ovesná, kukuřičné a obilné vločky a lupínky 
müsli, oplatky, sušenky, čokoládové výrobky, přípravky z obilovin, 

ochucené obilniny, ochucený popcorn, cereální lupínky, cereálie, čokoláda 

a dezerty; (31) zemědělské, zahradnické a lesnické výrobky nezahrnuté do 
jiných tříd, živé rostliny a zvířata, semena, čerstvé ovoce, čerstvá zelenina, 

houby, krmné směsi, čerstvé ořechy, sazenice, krmivo pro zvířata, čerstvé 
bylinky; (35) reklamní, inzertní, propagační a marketingová činnost, on-line 

inzertní činnost, vydávání a rozšiřování reklamních materiálů a textů na 

všech dostupných nosičích, vydávání reklamních brožur a katalogů, 
umisťování reklamních nálepek na zboží, reklamní inzerce v tisku, v 

rozhlasových a televizních spotech, v síti Internet, vyhledávání obchodních 

informací, obchodní poradenské a konzultační služby, poskytování 
informací a informačních produktů reklamního charakteru, vedení databází 

a jiných záznamů o obchodních kontaktech, konzultace v oblasti obchodu a 

ekonomiky, organizační zajištění a pořádání výstav a prezentací pro 
komerční účely, poskytování pomoci při řízení obchodní činnosti a 

obchodní administrativa s tím spojená, podnikové poradenství a obchodní 

management včetně marketingových studií, průzkum trhu, organizování a 
účast na komerčních výstavách a předvádění zboží, shromažďování 

obchodních a statistických informací pro obchodní účely, organizování 

spotřebitelských soutěží a spotřebitelských anket (součást obchodní 
činnosti), maloobchodní prodej výrobků shora uvedených ve třídách 2 a 30 

v obchodech nebo prostřednictvím světových počítačových sítí; (41) školící 

a vzdělávací činnost, nakladatelská a vydavatelská činnost, vydávání 
elektronických knih a časopisů on-line, elektronické publikování (DTP), 

výchovná a zábavní činnost, služby spojené s pořádáním zábavy, a to 

pořádání oslav, provozování programu pří udílení cen a jednorázových 
událostí, organizace spotřebitelských soutěží; (43) zajišťování a 

zprostředkování ubytování, hostinská činnost, hotelové služby, 

provozování hotelů, penzionů, kempů, restaurací, barů, bufetů, kaváren, 
jídelen, společenských klubů (strava, ubytování) a poskytování 

souvisejících služeb v rámci této třídy, poskytování přechodného ubytování, 

pronájem jednacích místností, zásobování, organizační zajištění 
gastronomických akcí (cateringové služby). 

(511) 3, 5, 21, 29, 30, 31, 35, 41, 43 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2018 CZ, datum publikace 13.06.2018 23 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540)  

 

 

 
 

 

 
 

(111) 366857 

(220) 13.12.2017 
(320) 13.12.2017 

(442) 21.02.2018 

(151) 30.05.2018 
(730) NATU s.r.o., Paroplavební 61/3, Praha 5 - Malá Chuchle, 15900, CZ 

(740) AK Pitra Pýcha, JUDr. Petr Pýcha, Žatecká 41/4, Praha 1, 11000 

(210) O-544425 
(510) (29) konzervované, sušené a zavařené ovoce a zelenina, želé, džemy a 

marmelády, kompoty, oleje a tuky jedlé, zpracovaná sója, banánové 

lupínky, jablečné chipsy, jedlá semena, jedlé ořechy, kandované ořechy, 
datle, pochutiny na bázi ořechů, chuťovky na bázi sušeného ovoce, tyčinky 

z ořechů nebo semínek, arašídová pasta, arašídy zpracované, kokosový 

prášek, směsi sušeného ovoce a zpracovaných oříšků jako pochutina, směsi 
ovoce a ořechů, mandle mleté, zpracovaná dýhová semínka, oříšky 

zpracované, mandle zpracované, slunečnicová semínka zpracovaná, 

ochucené ořechy, jogurt, jogurtové svačinky v kombinaci s oříšky, müsli a 
dalšími obilninami; (30) káva, čaj, kakao, kávové náhražky, med, cukr, 

pečivo, cukrovinky, kaše ovesná, kukuřičné a obilné vločky a lupínky 
müsli, oplatky, sušenky, čokoládové výrobky, přípravky z obilovin, 

ochucené obilniny, ochucený popcorn, cereální lupínky, cereálie, čokoláda 

a dezerty; (35) reklamní, inzertní, propagační a marketingová činnost, on-
line inzertní činnost, vydávání a rozšiřování reklamních materiálů a textů 

na všech dostupných nosičích, vydávání reklamních brožur a katalogů, 

umisťování reklamních nálepek na zboží, reklamní inzerce v tisku, v 
rozhlasových a televizních spotech, v síti Internet, vyhledávání obchodních 

informací, obchodní poradenské a konzultační služby, poskytování 

informací a informačních produktů reklamního charakteru, vedení databází 
a jiných záznamů o obchodních kontaktech, konzultace v oblasti obchodu a 

ekonomiky, organizační zajištění a pořádání výstav a prezentací pro 

komerční účely, poskytování pomoci při řízení obchodní činnosti a 
obchodní administrativa s tím spojená, podnikové poradenství a obchodní 

management včetně marketingových studií, průzkum trhu, organizování a 

účast na komerčních výstavách a předvádění zboží, shromažďování 
obchodních a statistických informací pro obchodní účely, organizování 

spotřebitelských soutěží a spotřebitelských anket (součást obchodní 

činnosti), maloobchodní prodej výrobků shora uvedených ve třídách 29 a 
30 v obchodech nebo prostřednictvím světových počítačových sítí; (43) 

zajišťování a zprostředkování ubytování, hostinská činnost, hotelové 

služby, provozování hotelů, penzionů, kempů, restaurací, barů, bufetů, 
kaváren, jídelen, společenských klubů (strava, ubytování) a poskytování 

souvisejících služeb v rámci této třídy, poskytování přechodného ubytování, 

pronájem jednacích místností, zásobování, organizační zajištění 
gastronomických akcí (cateringové služby). 

(511) 29, 30, 35, 43 

(540) NATU - love nature, love yourself 

 
 

(111) 366858 

(220) 14.12.2017 

(320) 14.12.2017 
(442) 21.02.2018 

(151) 30.05.2018 

(730) Nguyen Thanh, Luční 445, Jesenice, 25242, CZ 
(740) Mgr. Jan Vrtálek, Ostrovní 126/30, Praha, 11000 

(210) O-544484 

(510) (43) služby zajišťující stravování a nápoje, bary, restaurace, samoobslužné 

restaurace. 

(511) 43 
(540)  

 

 

 
 

 

 
 

(111) 366859 

(220) 18.12.2017 

(320) 18.12.2017 

(442) 21.02.2018 

(151) 30.05.2018 

(730) "J.A.P." spol. s r.o., Nivky 67, Přerov, Přerov III-Lověšice, 75002, CZ 

(740) Ing. Petr Soukup, patentový zástupce, tř. Svobody 43/39, Olomouc, 77900 
(210) O-544518 

(510) (6) konstrukční systémy z oceli, lehkých kovů a jejich slitin určené pro 

uchycení a upevnění obkladů interiérů a exteriérů staveb. 
(511) 6 

(540) Armadio 

 
 

(111) 366860 

(220) 18.12.2017 

(320) 18.12.2017 

(442) 21.02.2018 
(151) 30.05.2018 

(730) ČESKÁ MUZIKA spol. s r.o., Křenovice 106, Dubné, 37384, CZ 

(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Husova tř. 1847/5, České 
Budějovice, České Budějovice 3, 37001 

(210) O-544526 

(510) (9) nosiče informací v rozsahu třídy 9 se záznamem zvuku a/nebo obrazu, 
audiovizuální programy, nosiče záznamů nahrané i nenahrané, videokazety 

nahrané i nenahrané, audiokazety nahrané i nenahrané, audioprogramy, 

audiovizuální díla, audiovizuální díla v digitální podobě, hudební díla na 
nosičích, CD disky, informace, data, databáze a informační produkty na 

nosičích nebo i v elektronických, datových, informačních, počítačových a 

komunikačních sítích všeho druhu, multimediální aplikace, elektronická 
periodika a knihy v elektronické podobě; (16) papír a výrobky z papíru, 

spadající do této třídy, a to tiskoviny, katalogy, knihy, časopisy, fotografie, 

plakáty, samolepky (papírnické výrobky), obtisky, obaly všeho druhu 
papírové, papírové tašky, papírové kapesníky, papírové ubrusy a ubrousky, 

databázové produkty v papírové formě, databáze v papírové formě, 

tiskárenské výrobky, losy, potřeby pro knižní vazby, umělecké nebo 
ozdobné předměty z papíru; (35) zprostředkovatelská činnost v oblasti 

obchodu a zásilkového obchodu a služby teleshoppingu - vše v oblasti výše 

uvedených výrobků ve tř. 9 a 16, reklamní, inzertní a propagační služby, 
marketing, reklamní, inzertní a propagační činnost prostřednictvím 

jakéhokoliv média, prostřednictvím telefonní sítě nebo datové sítě nebo 

informační sítě nebo elektronické sítě nebo komunikační sítě nebo 
počítačové sítě, televizní reklama, poskytování informací a jiných 

informačních produktů komerčního nebo reklamního charakteru, 

multimediálních informací komerčního charakteru, komerční využití 
Internetu v oblastech komerčních internetových médií a vyhledávacích 

služeb, on-line inzerce, organizační zabezpečování televizního vysílání v 

rámci této třídy, shromažďování dat a informací elektronicky, pořádání 
výstav k obchodním účelům, všechny uvedené služby s výjimkou oblasti 

bankovnictví; (38) televizní vysílání, televizní vysílání zábavných, 

vzdělávacích, výchovných, soutěžních, diskusních a informačních pořadů, 
vysílání teleshoppingu, rozhlasové vysílání, televizní a rozhlasové vysílání 

prostřednictvím elektronické, komunikační, telekomunikační nebo 
počítačové sítě, televizní a rozhlasové vysílání do sítí mobilních 

telekomunikačních operátorů, služby na Internetu související s televizním 

vysíláním, poskytování programových nabídek, informační služby v oblasti 
telekomunikací, šíření informací prostřednictvím datových sítí, telematika, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2018 CZ, datum publikace 13.06.2018 24 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

výměna zpráv, šíření, výměna nebo získávání zpráv a informací, šíření 

elektronických časopisů, informací, audio nebo audiovizuálních děl 

prostřednictvím informační nebo datové nebo elektronické nebo 
komunikační nebo telekomunikační nebo počítačové sítě, zejména 

Internetu, počítačová komunikace, telefonní komunikace; (39) balení zboží 

před odesláním, zasilatelství (zprostředkování dopravy); (41) 
nakladatelství, vydavatelství, organizování kulturních akcí, tvorba 

audiovizuálních programů, natáčení filmů, TV pořadů nebo pořadů pro 

nahrání na videokazety, ediční činnost, publikační činnost, nahrávání nosičů 
zvukových nebo obrazově zvukových, tvorba audiovizuálních děl, tvorba 

televizních a audiovizuálních programů, agenturní činnost v oblasti kultury, 

zprostředkování v oblasti kultury, výchovy, zábavy a sportu, výchovná, 
vzdělávací, soutěžní a zábavní činnost, zábavní nebo kulturní nebo 

vzdělávací představení, organizace společenských a kulturních akcí, 
organizace, provozování a provádění her a soutěží včetně veřejných, 

výstavní činnost v oblasti kultury nebo zábavy nebo výchovy nebo 

vzdělávání. 
(511) 9, 16, 35, 38, 39, 41 

(540) ŠLÁGR TV 

 
 

(111) 366861 

(220) 18.12.2017 
(320) 18.12.2017 

(442) 21.02.2018 

(151) 30.05.2018 
(730) Bačík Vít, Seifertova 2987/9, Hodonín, 69503, CZ 

(740) Advokátní kancelář CINK a partneři, s. r. o., Mgr. Ing. Pavel Cink, 

Veleslavínova 363/33, Plzeň, Vnitřní Město, 30100 
(210) O-544548 

(591) Barevná 

(510) (11) klimatizace, tepelná čerpadla (pumpy), led svítidla, led žárovky; (37) 
služby dodavatele klimatizací, renovace klimatizačního zařízení, rutinní 

servis klimatizačních přístrojů, údržba elektronických nebo klimatizačních 

systémů, instalace, údržba a opravy klimatizačních přístrojů, dodatečná 
montáž topných, ventilačních a klimatizačních zařízení do budov, 

elektroinstalace, instalace a opravy topných zařízení, instalace ventilačních 
systémů a systémů pro odsávání prachu, instalace systémů led osvětlení. 

(511) 11, 37 

(540)  
 

 

 
 

 

 
 

(111) 366862 

(220) 18.12.2017 

(320) 18.12.2017 
(442) 21.02.2018 

(151) 30.05.2018 

(730) ALVEDA s.r.o., Díly č. p. 21, Díly, 34401, CZ 
(740) LANGROVA, s.r.o., Skrétova 1011/48, Plzeň, Jižní Předměstí, 30100 

(210) O-544565 

(591) Barevná 
(510) (35) reklama a propagace, grafické služby pro reklamní účely; (41) kulturní, 

společenské, sportovní, vzdělávací a výchovné aktivity, pořádání 

konferencí, seminářů a soutěží, nakladatelské a vydavatelské služby. 
(511) 35, 41 

(540)  

 

 

 
 
 

 
 

(111) 366863 

(220) 18.12.2017 

(320) 18.12.2017 

(442) 21.02.2018 
(151) 30.05.2018 

(730) ALVEDA s.r.o., Díly č. p. 21, Díly, 34401, CZ 
(740) LANGROVA, s.r.o., Skrétova 1011/48, Plzeň, Jižní Předměstí, 30100 

(210) O-544567 

(510) (35) reklama a propagace, grafické služby pro reklamní účely; (41) kulturní, 
společenské, sportovní, vzdělávací a výchovné aktivity, pořádání 

konferencí, seminářů a soutěží, nakladatelské a vydavatelské služby. 

(511) 35, 41 
(540)  

 

 

 
 

 

 
 

(111) 366864 

(220) 19.12.2017 
(320) 19.12.2017 

(442) 21.02.2018 

(151) 30.05.2018 
(730) RELIANT s.r.o., U Habrovky 1562/11a, Praha 4, Krč, 14000, CZ 

(210) O-544593 

(510) (16) periodika pro oblast logistiky; (41) online vydávání elektronického 
časopisu - magazínu pro oblast logistiky. 

(511) 16, 41 

(540) LOGISTIC FOCUS 

 
 

(111) 366865 

(220) 19.12.2017 

(320) 19.12.2017 
(442) 21.02.2018 

(151) 30.05.2018 

(730) HEDVA ČESKÝ BROKÁT, s.r.o., Opavská 463/23, Rýmařov, 79501, 
CZ 

(740) LANGROVA, s.r.o., Skrétova 1011/48, Plzeň, Jižní Předměstí, 30100 

(210) O-544607 
(510) (24) textil a textilní zboží spadající do této třídy, závěsy, povlečení, ubrusy, 

kapesníky; (25) oděvy, obuv, pokrývky hlavy, kravaty, šály; (35) nákup a 

prodej textilu, textilního zboží, závěsů, povlečení, ubrusů, oděvů, obuvi, 
pokrývek hlavy, oděvních doplňků, bytových doplňků a dekorací, stínicích 

plachet, stínidel; (40) zakázková výroba tkanin, textilií a výrobků z tkanin 

a textilu; (42) vývoj tkanin, textilu a oblečení, vzorování (navrhování 
vzorů), grafické a designérské práce. 

(511) 24, 25, 35, 40, 42 

(540) HEDVA ČESKÝ BROKÁT 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2018 CZ, datum publikace 13.06.2018 25 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

 
 

(111) 366866 

(220) 19.12.2017 

(320) 19.12.2017 

(442) 21.02.2018 
(151) 30.05.2018 

(730) HEDVA ČESKÝ BROKÁT, s.r.o., Opavská 463/23, Rýmařov, 79501, 

CZ 
(740) LANGROVA, s.r.o., Skrétova 1011/48, Plzeň, Jižní Předměstí, 30100 

(210) O-544608 

(591) Barevná 
(510) (24) textil a textilní zboží spadající do této třídy, závěsy, povlečení, ubrusy, 

kapesníky; (25) oděvy, obuv, pokrývky hlavy, kravaty, šály; (35) nákup a 

prodej textilu, textilního zboží, závěsů, povlečení, ubrusů, oděvů, obuvi, 
pokrývek hlavy, oděvních doplňků, bytových doplňků a dekorací, stínicích 

plachet, stínidel; (40) zakázková výroba tkanin, textilií a výrobků z tkanin 

a textilu; (42) vývoj tkanin, textilu a oblečení, vzorování (navrhování 
vzorů), grafické a designérské práce. 

(511) 24, 25, 35, 40, 42 

(540)  
 

 

 
 

 

 
 

(111) 366867 

(220) 20.12.2017 
(320) 20.12.2017 

(442) 21.02.2018 

(151) 30.05.2018 
(730) Opavia - LU, s.r.o., Karolinská 661/4, Praha 8, Karlín, 18600, CZ 

(740) JUDr. Tomáš Kučírek, Petrská 1168/29, Praha 1, Nové Město, 11000 

(210) O-544644 
(591) Barevná 

(510) (30) pekařské výrobky, jemné pečivo, trvanlivé pečivo sladké i slané, 
cukrářské výrobky, oplatky, kakaové, čokoládové, kávové náplně, krémy a 

polevy, cukrovinky, výrobky z obilovin, cereální výrobky; (35) akviziční, 

marketingová, propagační, reklamní, informačně-obchodní a inzertní 
činnost, distribuce zboží k reklamním účelům, v oblasti výrobků trvanlivého 

pečiva; (41) organizování a pořádání soutěží pro veřejnost. 

(511) 30, 35, 41 
(540)  

 

 

 
 

 

 
 

(111) 366868 

(220) 20.12.2017 
(320) 20.12.2017 

(442) 21.02.2018 

(151) 30.05.2018 
(730) Opavia - LU, s.r.o., Karolinská 661/4, Praha 8, Karlín, 18600, CZ 

(740) JUDr. Tomáš Kučírek, Petrská 1168/29, Praha 1, Nové Město, 11000 

(210) O-544645 
(591) Barevná 

(510) (30) pekařské výrobky, jemné pečivo, trvanlivé pečivo sladké i slané, 

cukrářské výrobky, oplatky, kakaové, čokoládové, kávové náplně, krémy a 

polevy, cukrovinky, výrobky z obilovin, cereální výrobky; (35) akviziční, 
marketingová, propagační, reklamní, informačně-obchodní a inzertní 

činnost, distribuce zboží k reklamním účelům, v oblasti výrobků trvanlivého 

pečiva; (41) organizování a pořádání soutěží pro veřejnost. 
(511) 30, 35, 41 

(540)  

 
 

 
 
 

 
 

(111) 366869 

(220) 20.12.2017 

(320) 20.12.2017 
(442) 21.02.2018 

(151) 30.05.2018 

(730) Opavia - LU, s.r.o., Karolinská 661/4, Praha 8, Karlín, 18600, CZ 
(740) JUDr. Tomáš Kučírek, Petrská 1168/29, Praha 1, Nové Město, 11000 

(210) O-544646 

(591) Barevná 
(510) (30) pekařské výrobky, jemné pečivo, trvanlivé pečivo sladké i slané, 

cukrářské výrobky, oplatky, kakaové, čokoládové, kávové náplně, krémy a 

polevy, cukrovinky, výrobky z obilovin, cereální výrobky; (35) akviziční, 
marketingová, propagační, reklamní, informačně-obchodní a inzertní 

činnost, distribuce zboží k reklamním účelům, v oblasti výrobků trvanlivého 

pečiva; (41) organizování a pořádání soutěží pro veřejnost. 
(511) 30, 35, 41 

(540)  

 
 

 
 
 

 
 

(111) 366870 

(220) 20.12.2017 

(320) 20.12.2017 
(442) 21.02.2018 

(151) 30.05.2018 

(730) Opavia - LU, s.r.o., Karolinská 661/4, Praha 8, Karlín, 18600, CZ 
(740) JUDr. Tomáš Kučírek, Petrská 1168/29, Praha 1, Nové Město, 11000 

(210) O-544647 

(591) Barevná 
(510) (30) pekařské výrobky, jemné pečivo, trvanlivé pečivo sladké i slané, 

cukrářské výrobky, oplatky, kakaové, čokoládové, kávové náplně, krémy a 

polevy, cukrovinky, výrobky z obilovin, cereální výrobky; (35) akviziční, 
marketingová, propagační, reklamní, informačně-obchodní a inzertní 

činnost, distribuce zboží k reklamním účelům, v oblasti výrobků trvanlivého 

pečiva; (41) organizování a pořádání soutěží pro veřejnost. 
(511) 30, 35, 41 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2018 CZ, datum publikace 13.06.2018 26 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540)  

 

 

 
 

 

 
 

(111) 366871 

(220) 20.12.2017 

(320) 20.12.2017 

(442) 21.02.2018 
(151) 30.05.2018 

(730) Opavia - LU, s.r.o., Karolinská 661/4, Praha 8, Karlín, 18600, CZ 

(740) JUDr. Tomáš Kučírek, Petrská 1168/29, Praha 1, Nové Město, 11000 

(210) O-544649 

(591) Barevná 

(510) (30) pekařské výrobky, jemné pečivo, trvanlivé pečivo sladké i slané, 
cukrářské výrobky, oplatky, kakaové, čokoládové, kávové náplně, krémy a 

polevy, cukrovinky, výrobky z obilovin, cereální výrobky; (35) akviziční, 

marketingová, propagační, reklamní, informačně-obchodní a inzertní 
činnost, distribuce zboží k reklamním účelům, v oblasti výrobků trvanlivého 

pečiva; (41) organizování a pořádání soutěží pro veřejnost. 

(511) 30, 35, 41 
(540)  

 

 

 
 

 

 
 

(111) 366872 

(220) 20.12.2017 

(320) 20.12.2017 

(442) 21.02.2018 
(151) 30.05.2018 

(730) Richter Rostislav, Zápy č. p. 248, Zápy, 25001, CZ 

(740) Advokátní kancelář CINK a partneři, s. r. o., Mgr. Ing. Pavel Cink, 
Veleslavínova 363/33, Plzeň, Vnitřní Město, 30100 

(210) O-544664 

(591) Barevná 
(510) (32) piva, sladové pivo, pšeničné pivo, piva z rukodělných pivovarů, černé 

pivo (pivo z praženého sladu), ječmenné víno (pivo), světlé pivo (svrchně 

kvašené); (35) velkoobchodní prodej piva, maloobchodní prodej piva, 
propagace a reklama; (40) vaření piva, pivovarnické služby. 

(511) 32, 35, 40 

(540)  

 

 

 
 

 

 
 

(111) 366873 

(220) 20.12.2017 
(320) 20.12.2017 

(442) 21.02.2018 

(151) 30.05.2018 
(730) Havlín Milan Ing., Na příkopě 988/31, Praha 1, Staré Město, 11000, CZ 

(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Husova tř. 1847/5, České 

Budějovice, České Budějovice 3, 37001 
(210) O-544667 

(510) (41) služby v oblasti výchovy a vzdělávání, nakladatelství a vydavatelství, 

překladatelské a tlumočnické služby, výuka cizích jazyků, organizování 
školení, přednášek, seminářů, vydávání učebních materiálů a knih, tvorba 

výukových materiálů, pořádání vzdělávacích kurzů, poradenství, 

konzultační a informační činnost týkající se překladatelských služeb, 
publikační činnost, elektronické publikování (DTP), korektury textů, 

dabing. 

(511) 41 

(540) PRESTO 

 
 

(111) 366874 

(220) 21.12.2017 

(320) 21.12.2017 

(442) 21.02.2018 

(151) 30.05.2018 
(730) Belay Martin, Přemyslovská 48/13, Praha 3, Vinohrady, 13000, CZ 

(210) O-544678 

(510) (25) oděvy, obuv, pokrývky hlavy; (35) reklama, propagace, řízení 
obchodní činnosti, obchodní administrativa, kancelářské práce; (38) 

telekomunikace. 

(511) 25, 35, 38 
(540)  

 

 

 
 

 

 
 

(111) 366875 

(220) 21.12.2017 
(320) 21.12.2017 

(442) 21.02.2018 

(151) 30.05.2018 
(730) Caishuang Ye, Hrušovská 454/12, Praha 10, 10200, CZ 

(210) O-544698 

(510) (25) oděvy. 
(511) 25 

(540) S & L ŠÁLY A LEGÍNY 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2018 CZ, datum publikace 13.06.2018 27 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

 
 

(111) 366876 

(220) 22.12.2017 

(320) 22.12.2017 

(442) 21.02.2018 
(151) 30.05.2018 

(730) Europasta SE, U Sila 246, Boršov nad Vltavou, Poříčí, 37382, CZ 

(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Husova tř. 1847/5, České 
Budějovice 3, 37001 

(210) O-544712 

(510) (30) těstoviny. 
(511) 30 

(540)  

 
 

 
 
 

 
 

(111) 366877 

(220) 22.12.2017 

(320) 22.12.2017 

(442) 21.02.2018 
(151) 30.05.2018 

(730) COMIMPEX PRINT s.r.o., Haškova 153/17, Brno, Lesná, 63800, CZ 

(740) Advokátní kancelář CINK a partneři, s. r. o., Mgr. Ing. Pavel Cink, 
Veleslavínova 363/33, Plzeň, Vnitřní Město, 30100 

(210) O-544736 

(591) Barevná 
(510) (9) tiskárny, plotry; (16) papír, laminovaný papír, papír na tištění fotografií 

[nikoliv chemicky zcitlivěný], barevně sublimační tiskový papír, krycí 

tapetovací papír, papír na výrobu tapet, kopírovací inkoust, inkousty, 
kroužková vazba, listy papírů do bloků s kroužkovou mechanikou, 

laminovačky na dokumenty pro použití v kanceláři, kancelářské zatavovací 

stroje, řezačky pro kancelářské účely, skartovače (kancelářské stroje), 
knižní vazby, pásky barvicí do tiskáren k počítačům, tiskařské soupravy, 

vázací pásky (vázání knih); (40) tisk reklamních materiálů, tiskárny, 
tiskařské služby. 

(511) 9, 16, 40 

(540)  

 

 

 
 

 

 
 

(111) 366878 

(220) 22.12.2017 

(320) 22.12.2017 

(442) 21.02.2018 
(151) 30.05.2018 

(730) Friza spol. s r.o., J. Lady 1203, Kladno, 27201, CZ 

(740) Advokátní kancelář CINK a partneři, s. r. o., Mgr. Ing. Pavel Cink, 

Veleslavínova 363/33, Plzeň, Vnitřní Město, 30100 

(210) O-544737 

(591) Barevná 
(510) (29) mražené hranolky, mražené maso, mražené ryby, mražené ovoce, 

mražené masové výrobky, mražené bramborové výrobky, mražené rybí 

výrobky, mražená zelenina, mražené balené předkrmy a hotová jídla; (30) 
mražené cukrovinky, mražené pudinky, mražené těsto, mražené pečivo, 

mražené pečivo plněné zeleninou, mražené dorty a koláče, mražené pečivo 

plněné masem, nanuky z mraženého krému, mražený jogurt (mražená 
cukrovinka), mražená pizza, parfait (italský mražený dezert), mražené 

pečivo plněné masem a zeleninou, zmrzlina; (35) maloobchodní a 

velkoobchodní prodej mražených produktů, reklama a propagace 
(511) 29, 30, 35 

(540)  

 
 

 
 
 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2018 CZ, datum publikace 13.06.2018 1 

(Zápisy ochranných známek se změnou ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

 Přehled zápisů ochranných známek se změnou ve vztahu ke zveřejněným přihláškám 

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách zapsaných na základě ustanovení § 28 odst. 1 zákona č. 441/2003 Sb., u kterých došlo ke změně údajů oproti 

zveřejněné přihlášce ochranné známky. 

 
Číselný přehled 

(111) 

366781            

 
  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2018 CZ, datum publikace 13.06.2018 2 

(Zápisy ochranných známek se změnou ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

 Zápisy ochranných známek se změnou ve vztahu ke zveřejněným přihláškám 

(111) 366781 

(220) 21.08.2015 

(320) 21.08.2015 

(442) 22.06.2016 
(151) 30.05.2018 

(540) ATOK 

(730) Cosmetics ATOK International s.r.o., Václavské náměstí 870/6, Trmice, 

40004, CZ 

(740) RETROPATENT s.r.o., Dobiášova 1246/29, Liberec VI, 46006 
(510) (1) chemické výrobky určené pro průmysl, vědy a fotografii, jakož i pro 

zemědělství, zahradnictví a lesnictví, umělé pryskyřice v surovém stavu, 

plastické hmoty v surovém stavu, hnojiva pro půdu, hasicí přístroje 
(složení), prostředky pro kalení a letování kovů, chemické výrobky určené 

ke konzervování potravin, tříslicí materiály, lepidla pro průmysl; (2) barvy, 

nátěry, laky, ochranné výrobky proti korozi a proti deteriorizaci dřeva, 
barviva, mořidla, přírodní pryskyřice v surovém stavu, kovy lístkové a 

práškové pro malíře, dekoratéry a umělce; (3) přípravky pro bělení a jiné 

prací prostředky, přípravky pro čištění, leštění, odmašťování a broušení, 

mýdla, parfumerie, vonné oleje, kosmetika, vlasové vody (lotions), zubní 

pasty; (4) průmyslové oleje a tuky, mazadla, výrobky pro pohlcování, 

zavlažování a vázání prachu, paliva včetně benzínu pro motory a 
osvětlovací látky, svíčky a knoty; (5) farmaceutické a veterinářské výrobky, 

hygienické výrobky pro léčebné účely, dietní potraviny a dietetické 

přípravky pro léčebné nebo veterinární účely, potraviny pro batolata, 
potravní doplňky pro lidskou potřebu a pro zvířata, náplasti, obvazový 

materiál, materiály pro plombování zubů a pro zubní otisky, dezinfekční 

přípravky, výrobky pro hubení škodlivých zvířat, fungicidy, herbicidy; (6) 
obecné kovy a jejich slitiny, kovové stavební materiály, kovové stavební 

materiály přenosné, kovové materiály pro železnice, kovové kabely a dráty 

neelektrické, kovové potřeby zámečnické a klempířské, kovové trubky, 
sejfy, rudy; (7) stroje pro průmyslové účely a obráběcí stroje, motory (s 

výjimkou motorů pro pozemní vozidla), spojky a transmisní zařízení mimo 

ty, které jsou pro pozemní vozidla, zemědělské nástroje, kromě nástrojů 
poháněných ručně, líhně pro vejce, prodejní automaty; (8) nářadí a nástroje 

s ručním pohonem, nože, vidličky a lžíce, sečné zbraně, břitvy; (9) přístroje 
a nástroje vědecké, námořní, geodetické, fotografické, filmové, optické, 

přístroje pro vážení, měření, signalizaci, kontrolu (inspekci), záchranu a 

přístroje pro vyučování, přístroje a nástroje pro vedení, přepínání, přeměnu, 
akumulaci, regulaci nebo řízení elektrického proudu, přístroje pro záznam, 

převod, reprodukci zvuku nebo obrazu, nosiče dat magnetické, záznamové 

disky, kompaktní disky, DVD a ostatní digitální záznamové nosiče, ústrojí 
pro přístroje na mince, pokladny registrační, kalkulačky, zařízení na 

zpracování dat, počítače, počítačový software, hasicí přístroje; (10) přístroje 

a nástroje chirurgické, zubní a veterinářské, umělé údy, oči a zuby, 
ortopedické potřeby, materiál na sešívání ran; (11) přístroje pro osvětlení, 

topení, výrobu páry, pro vaření, přístroje chladicí, pro sušení, ventilaci, 

rozvod vody a sanitární zařízení; (12) vozidla, dopravní prostředky 
pozemní, vzdušné nebo vodní; (13) střelné zbraně, střelivo (munice) a 

střely, výbušniny, ohňostroje; (14) vzácné kovy a jejich slitiny a 

upomínkové předměty a ozdoby ze vzácných kovů nebo postříbřeného nebo 

pozlaceného kovu v rámci této třídy, klenoty, bižuterie, drahokamy, 
hodinářské potřeby a chronometrické přístroje; (15) hudební nástroje; (16) 

papír, lepenka, potřeby pro knižní vazby, lepidla pro papírenství nebo 

domácnost, materiál pro umělce, štětce, psací stroje a kancelářské potřeby 
(vyjímaje nábytek), plastické obaly (nezařazené do jiných tříd), tiskařské 

typy, štočky; (17) kaučuk, gutaperča, guma, azbest, slída, polotovary z 

plastických hmot pro použití ve výrobě, materiály těsnicí, ucpávací a 
izolační, ohebné trubky nekovové; (19) stavební materiály nekovové, 

neohebné trubky nekovové pro stavebnictví, asfalt, smůla, přenosné 

konstrukce nekovové, nekovové pomníky; (20) nábytek, zrcadla, rámy ze 
dřeva, korku, rákosu, vrbového proutí, z rohu, kosti, slonoviny, z kostic, 

želvoviny, jantaru, perleti, mořské pěny; (21) pomůcky a nádoby pro 
domácnost a kuchyň, hřebeny a mycí houby, kartáče (s výjimkou štětců), 

materiály pro výrobu kartáčů, čisticí potřeby, drátky na čištění parket, sklo 

surové nebo opracované (s výjimkou stavebního skla), sklo, porcelán a 
majolika neobsažené v jiných třídách; (27) linoleum a jiné obklady podlah, 

tapety na stěny nikoliv textilní; (28) hry, hračky, potřeby pro gymnastiku a 

sport, které nejsou uvedeny v jiných třídách, vánoční ozdoby; (29) maso, 
ryby, drůbež a zvěřina, masové výtažky, konzervované, mražené, sušené a 

vařené ovoce a zelenina, želé, džemy, kompoty, vejce, mléko a mléčné 

výrobky, jedlé oleje a tuky; (30) káva, čaj, kakao a kávové náhražky, rýže, 
tapioka a ságo, mouka a obilninové přípravky, chléb, pečivo a cukrovinky, 

zmrzlina, cukr, med, melasa, droždí, prášek do pečiva, sůl, hořčice, ocet, 

omáčky (chuťové přísady), koření, led pro osvěžení; (31) zrní a zemědělské, 
zahradnické a lesní produkty nezahrnuté v jiných třídách, živá zvířata, 

čerstvé ovoce a zelenina, semena, rostliny a květiny, krmivá pro zvířata, 

slad; (33) alkoholické nápoje (s výjimkou piv); (34) tabák, potřeby pro 
kuřáky, zápalky; (35) propagační činnost, reklama, pomoc při řízení 

obchodní činnosti, obchodní administrativa, kancelářské práce, s výjimkou 

poskytování těchto služeb v oblasti textilního, oděvního a kožedělného 
průmyslu; (36) pojištění, služby finanční, služby peněžní, služby 

nemovitostní; (37) stavebnictví, opravy přístrojů a nástrojů pro měření, 

vážení, signalizace, instalační služby v oblasti analytických a 
diagnostických přístrojů; (38) spoje (komunikace); (39) doprava, balení a 

skladování zboží, organizování cest; (40) zpracování dřeva, kovu, proutí, 

kaučuku; (41) sportovní aktivity; (42) vědecké a technologické služby a 
související výzkum a projektování, analytické a výzkumné služby v 

průmyslu, navrhování a vývoj počítačového hardwaru a softwaru, s 

výjimkou odborného poradenství v oblasti textilního, oděvního a 
kožedělného průmyslu; (43) služby zajišťující stravování a nápoje, dočasné 

ubytování; (44) lékařské služby, veterinární služby, péče o hygienu a krásu 

osob a zvířat, zemědělské, zahradnické a lesnické služby; (45) právní 
služby, bezpečnostní služby pro ochranu majetku a jednotlivců, služby 

základního sociálního poradenství. 

(511) 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 19, 20, 21, 27, 28, 29, 
30, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45 

(210) O-524721 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2018 CZ, datum publikace 13.06.2018 1 

(Zápisy licenčních smluv k ochranným známkám) 

 

 Zápisy licenčních smluv k ochranným známkám 

V této kapitole jsou zveřejněny zápisy licenčních smluv podle ustanovení § 18 odst. 1 zákona č. 441/2003 Sb. 

Číslo 

zápisu 

(111) 

Vlastník 

(730) 

Nabyvatel licence 

(791) 

Druh 

licence 

(793) 

Datum 

uzavření 

licenční 

smlouvy 

(793) 

S 

účinností 

od data 

(580) 

206035 BOHEMIA SEKT, s.r.o., Smetanova 220, 

Starý Plzenec, 33202, CZ 

Vinný dům, spol. s r.o., Toužimská 588/70, Praha 9 - 

Kbely, 19700, CZ 

nevýlučná 25.05.2018 31.05.2018 

279186 Heineken Česká republika, a.s., U Pivovaru 
1, Krušovice, 27053, CZ 

Český svaz pivovarů a sladoven, z.s., Lípová 511/15, 
Praha 2, Nové Město, 12000, CZ 

nevýlučná 02.05.2018 01.06.2018 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2018 CZ, datum publikace 13.06.2018 1 

(Ochranné známky zrušené a prohlášené za neplatné) 

 

 Ochranné známky zrušené a prohlášené za neplatné 

Tato kapitola obsahuje údaje o rozhodnutích o zrušení ochranné známky na základě ustanovení § 31 zákona č. 441/2003 Sb. nebo o prohlášení ochranné známky za 

neplatnou na základě ustanovení § 32 zákona č. 441/2003 Sb. Existuje-li důvod zrušení/prohlášení ochranné známky za neplatnou pouze ve vztahu k některým z 

výrobků nebo služeb, Úřad ochrannou známku zruší/prohlásí za neplatnou pouze pro tyto výrobky nebo služby. Údaje o výsledku rozhodnutí (zrušení ochranné 
známky, částečné zrušení ochranné známky, prohlášení ochranné známky za neplatnou, prohlášení ochranné známky za částečně neplatnou) jsou uvedeny za datem 

právní moci rozhodnutí s názvem "Datum právní moci rozhodnutí/výsledek rozhodnutí". 

(111) 305702 

(540) Golf Prague Open 

 26.05.2018 / NABYTÍ P.M. - ZRUŠENÍ OZ 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2018 CZ, datum publikace 13.06.2018 1 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

 Přehled obnov zápisu ochranných známek 

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách, u kterých byl na žádost vlastníka obnoven zápis podle ustanovení § 28 odst. 2 zákona č. 441/2003 Sb. 

 

Číselný přehled 
(111) 

101536 158822 168277 218364 219115 219145 219243 219829 219885 220393 220399 220453 

220866 220873 221687 221762 222236 222311 222625 222668 222989 223041 223235 223328 

224534 225361 225624 225871 226194 226603 226916 229174 230618 236028 254771 297798 

298946 299767 300318 300661 300795 301323 301324 301355 301416 301520 301712 301744 

301982 302259 302516 302538 302566 302925 302926 303184 303185 303186 303446 303558 

303622 303694 303868 303887 304271 304291 304443 305096 305673 305674 305873 305874 

305875 306122 306950 306951 307044 307109 307247 307295 307496 307742 307743 307810 

308406 308652 308902 309245 309771 310101 310557      

 

  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2018 CZ, datum publikace 13.06.2018 2 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

 Obnovy zápisu ochranných známek 

(111) 101536 

(220) 16.03.1948 

(151) 16.03.1948 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) Electrolux Home Products, Inc., 10200 David Taylor Drive, Charlotte, 

NC, US 
(740) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák, Elišky Peškové 735/15, Praha 5, 

15000 

(510) Kovové hnací lano, hlavně kovový ohebný hnací člen s mnoha prameny, 
hnací lanko pro číselnici, jmenovitě voskované nebo jinak zpracované lanko 

pro pohon s velkým třením u kotoučku nebo bubnu, upevněného na číselnici 

přístroje, a kontrolní hnací lanko, jmenovitě ohebný převodový člen, 
používaný pro kontrolní účely, kyselina sírová, elektroly a roztok pro 

dokončování nádob pro použití u kaučukových nádob pro baterie, 

používaný například k vymazávání skvrn a k odbarvování, laky, mořidla, 
zřeďovadla nátěrů, plnící tmely pro přípravu povrchů pro nátěr, hotově 

smíšené nátěry, připravené šelaky, fermeže, leštidla na skříňky, vpalovací 

vosk, a leštidlo na ledničky, gramofony, gramofonové talíře, gramofonové 
základní desky pro motor, zvukovková ramena pro gramofony, jehly pro 

gramofony, gramofonové polotovarové desky a gramofonové zapisovací 
přístroje, hodiny, hodiny pro volbu radiových stanic a samočinné časové 

spouštěče, fibrové šroubové klíče, klíčové nástavky, šroubováky, nástroje k 

nařizování šestibokých hlav, šroubové klíče pro okrouhlé matky, 
kombinační nástroje pro souosé šroubováky, a na úpravu drátu, vpalovací 

nože, klíče k nastavování stanic, odnímače cívkových clon, rohatkové klíče, 

vyhnuté klíče, odnímače elektronek, plstěné třecí špalíky pro konečné 
zpracování skříněk, a soupravy oček, používané například k upevňování 

spodků radiových trubek na rámové desky, voltmetry, kapesní přístroje na 

zkoušení napětí, zkušební přístroje pro kondensátory, zkušební přístroje pro 
reproduktory, zkušební přístroje pro elektronky, zvětšovací zrcadla, 

osciloskopy, teploměry, termostatické kontrolní přístroje pro mechanické 

chladící přístroje, zkušební přístroje pro baterie, kapesní zkušební přístroje 
pro tlak jehly, a watmetry, skříňky pro radiové přijímače a stojánky pro alba 

na gramofonové desky, kabelové gramofonové soupravy, misky na 

gramofonové jehly, gramofonové přenosky, vyměňovače gramofonových 
desek, gramofonové filtry k odstraňování škrábání, gramofonové vypinače 

pro elektrický okruh k zapínání a vypínání mechanickým působením 

zvukovkového gramofonového ramene, hlavně pro používání u gramofonů, 
a řídící přístroje pro hlasitost u gramofonu, hydrometrové střikačky, 

okruhová zkoušedla pro radiové okruhy, zkušební kladívka pro radiové 

přijímače ke zkoušení radiových přístrojů úderem a zkušební přístroje pro 
vibrátory pro zkoušení vibrátorů, používaných u automobilových radiových 

přístrojů, svorníky, hřeby, očka, kovové svorky, matky, nýty, šrouby, 

kovové podložky, pojistné podložky, rozpínací ventily pro klimatisování 
vzduchu, pružiny pro tlumení v oknech, závěsy pro ledničky a ohebné 

kovové upevňovací pásy z kovových pásů děrami vyraženými po přítržích 

k připevnění nebo namontování předmětů na plochy, vložky pro utěsňování 
spouštěcích oken a fibrové desky a tlumící materiál pro tlumení zvuku při 

klimatisování vzduchu, jakožto materiál z fibrových desek apod., používaný 

v přístrojích pro klimatisování vzduchu a tlumení zvuku a v druhé řadě 
pohlcování tepla, a kaučukové tvárnice, používané pro instalaci zařízení ke 

klimatisování vzduchu a při konstrukci přístrojů ke klimatisování vzduchu, 

stojánky k vykládání zboží, zařízení ke klimatisování vzduchu a to stroje 
pro oběh nebo chlazení vzduchu nebo obojí nebo k odvádění a filtraci 

vzduchu, potrubí ke klimatisování vzduchu, určená k přivádění čerstvého 

vzduchu ze zdroje, nebo k přivádění vzduchu, odsávaného z místnosti, 
srážníky pro klimatisování vzduchu, mechanické kontrolní přístroje pro 

klimatisování vzduchu a to ústrojí pro řízení činnosti stroje ve spojení s 

tokem vzduchu co do směru, odpařováky pro klimatisování vzduchu, 

větráky pro klimatisování vzduchu, potrubí pro klimatisování vzduchu, 
potrubí pro klimatisování vzduchu a to kovové trubky, používané ke 

klimatisování vzduchu k vedení vlhkosti a jiných prostředí, přizpůsobovací 

vložky do oken při klimatisování vzduchu a to soupravy k umístění do 
oknových otvorů k uložení vzduchových kanálů pro přístroje ke 

klimatisování vzduchu, instalační příslušenství pro okna při klimatisování 

vzduchu, včetně fibrových desek, kaučukových těsnících pásů, kovových 
kolébek pro zařízení pro klimatisování vzduchu, nařiditelné pokrývky, 

kluzná pravítka k nasazení výplňových desek, šrouby do dřeva, používané 

při instalaci zařízení, a vzduchové filtry, jakožto součásti klimatisačních 
zařízení pro vzduch, zvláště přizpůsobená pro použití v tomto oboru a 

obsahující různé materiály k odstraňování částeček tuhých hmot, 
suspendovaných ve vzduchu, součásti a příslušenství pro baterie, jmenovitě 

pásy, spojovadla, svorky, víčka pro vypouštění vzduchu, nádoby, víka, 

dřevěné skříňky a těsnící směsi, radiové přístroje, kombinace radia a 
gramofonu, radiové reproduktory, radiové součásti a potřeby, jmenovitě 

přívodní zařízení pro radiovou energii, vakuové elektronky, transformátory, 

stálé odpory, proměnlivé odpory, vysokofrekvenční cívky, vypinače, 
protitaktové transformátory, reproduktorové magnetisační cívky, filtrové 

kondensátory, součásti stavitelných kondenzátorů, reproduktorové kužele, 

stálé transformátory pro radiovou frekvenci, tlumivky pro radiovou 
frekvenci, řídící lampy, oscilátory, knoflíky, elektronkové clony, 

proměnlivé kondensátory, ladící stupnice, svorky pro kontrolní mřížky, 

kaučukové montážní podložky, elektronkové spodky, neutralisační 
kondensátory, stínící víčka, reproduktorové spodky, spojovací špalíky a 

výplňové desky, reproduktorové kabely, rámy pro radiové přístroje, 

zesilovače pro zvukovou frekvenci, zesilovače pro radiovou frekvenci, 
interferenční filtry, výstroje pro anteny, pomocné reproduktory, 

elektrolytické kondensátory, svorkové pásy, přístroje k řízení hlasitosti, 

zařízení pro řízení šumotu, zařízení pro řízení tónu, sluchátka, pojistky, 
elektrické spojovací zástrčky, zachycovače vln, osvětlovací žárovky, stínící 

kryty pro drát, pásmové vypinače, zařízení pro řízení na dálku, suchá 

baterie, generátory návěšti, radiové přístroje pro automobily, prodlužovací 
šňůry pro domácnost, ladící kontrolní zařízení a lanka, automobilové 

dynamotory, řídící zařízení pro automobilová radia, výstroje pro sluchátka, 

předváděcí zařízení pro značnou věrnost reprodukce, mikrofony, vodící 
pásy od anteny vedené k vedení oknem, podvozkové anteny,soupravy pro 

vnitřní drátová telefonická zařízení, potlačovací tlumivky pro automobily, 

samočinná ladící zařízení, články pro mřížkové předpětí, adaptory pro 
automobilové anteny, radiové přístroje k přehrávání gramofonových desek, 

pomocné automobilové reproduktory, odnímače pro radiové výbojky, 

keramické elektrické isolátory a keramické průchodky pro elektrická 
zařízení. 

(511) 1, 2, 3, 6, 7, 8, 9, 11, 12, 14, 16, 17, 18, 20, 21, 22 

(210) O-13378 

 
 

(111) 158822 

(220) 24.07.1968 

(151) 17.04.1969 

(540) SQUIRT 

(730) A & W Concentrate Company, 5301 Legacy Drive, Plano, 75024, TX, 

US 
(740) Čermák Hořejš Matějka a spol., JUDr. Jan Matějka, advokát, Národní 32, 

Praha 1, 11000 

(510) (32) nealkoholické nápoje, jejich základní látky a sirupy na jejich přípravu. 
(511) 32 

(210) O-42092 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2018 CZ, datum publikace 13.06.2018 3 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 168277 

(220) 21.03.1989 

(151) 08.05.1991 
(540)  

 

 

 
 

 

(730) KARA Trutnov, a.s., K Továrně 84, Trutnov, Bohuslavice, 54101, CZ 
(740) Halaxová & Halaxová TETRAPAT, RNDr. Zdeňka Halaxová, Jinonická 

80, Praha 5, 15800 

(510) Aktovky, kabelky, kabely, brašny na nářadí, neceséry, šitíčka, peněženky, 
přívěsky ke klíčům, kufry všeho druhu, letecké vaky, cestovní tlumoky, 

krosny, chlebníky, rukavice kožené, textilní a z plastických hmot s 

výjimkou gumových, rukavice sportovní pro hokej, box, šerm, bandy-hokej, 
cyklistické a motorukavice, kožené oděvy, cyklistická a jezdecká sedla, 

kožichy, kožešinové bačkory, kožešinové límce, kožešinové čepice, 

předložky a drobné předměty z kožešin, motokukly, boxkukly, přilby pro 
cyklisty, ochranné obaly z usní a textilních materiálů, míče, boxlapy, box-

pytle, výstroj pro hokejisty (chrániče ramen, prsou, loktů, holení, kotníků, 

jakož i kalhoty pro hokej a suspenzory), výstroj pro fotbalisty (chrániče 
holení, loktů, kalhoty a rukavice pro brankáře), chrániče zápěstí, plovací 

vesty, plážová lehátka, koupelnové předložky, opasky, pouzdra na doklady, 

pouzdra na dalekohledy, pouzdra na zbraně, pouzdra na foto-kino-přístroje, 
pouzdra na klíče, pouzdra na transistorová radia, pouzdra na psací potřeby, 

pouzdra na nože, pouzdra na brýle, různá pouzdra pro uložení předmětů, 
zejména v automobilech, hlavové a loketní opěrky, rukojetě řadicích pák, 

albumy na uložení odznaků, albumy na uložení sbírek mincí, hnací řemeny 

kožené, hnací řemeny vrstvené, rounodělící řemínky kožené, rounodělící 
řemínky vrstvené, řemínky k hodinkám, kožené šňůry, těsnící manžety 

usňové, těsnící manžety z plastických hmot, válečky spřádacích strojů, 

babky pro tkalcovské stroje, Hardyho spojky, usně všeho druhu včetně 
plastických, galanterní kování (zámky, závěsy, držadla, chrániče rohů, 

příchytky, kabelkové rámy), polotovary z alkalického polyamidu (tyče, 

trubky, desky), klihy všeho druhu, syntetická třísliva, ztekutiva pro 
keramický průmysl, zeměvrtné kapaliny. Inzertní a reklamní činnost - 

letáky, plakáty, poutače, katalogy výrobků, výstavy, ankety. Provádění 

obchodních kooperací a transakcí v oblasti kožedělného průmyslu. 
Provádění stavebních projekčních prací a inženýrsko-technických služeb, 

zejména v oblasti revizí elektrických a plynových rozvodů, tlakových 

nádob, zdvihacích zařízení a regulační techniky. Poskytování vědecko-
technických a ekonomicko-obchodních informací, překladatelských a 

tlumočnických služeb včetně poradenské činnosti. 

(511) 1, 6, 7, 13, 16, 17, 18, 25, 28, 35, 42 
(210) O-56191 

 
 

(111) 218364 

(220) 29.12.1997 

(151) 23.06.1999 

(540) MORAVSKÁ BOROVIČKA 

(730) R.Jelinek Group SE, Hart van Brabantlaan 12-16, Tilburg, 5038 JL, NL 
(740) Mgr. Dagmar Maršíková, advokátka, Ševcovská 3246, Zlín, 76001 

(510) (33) alkoholické nápoje - borovičková pálenka. 

(511) 33 
(210) O-128844 

 
 

(111) 219115 

(220) 15.05.1998 

(151) 26.07.1999 

(540) GRAMIT 

(730) ECOLAB Znojmo, spol. s r. o., Václavské náměstí 1, Znojmo, 66902, 
CZ 

(510) (1) hnojivo pro půdu. 

(511) 1 
(210) O-132638 

 
 

(111) 219145 

(220) 25.05.1998 

(151) 26.07.1999 

(540) SAGIT 

(730) Nakladatelství Sagit, a.s., Horní 457/1, Ostrava, Hrabůvka, 70030, CZ 
(510) (9) programy nahrané pro počítače; (16) časopisy vůbec, včetně časopisů 

uměleckých nebo módních, knihy všeho druhu, včetně knih obchodních, 

účetních, propisovacích, kuchařek, knih obrázkových, knížky, brožury, 
propagační materiál, propagační publikace; (35) reklamní inzerce, 

organizační porady a vedení záležitostí, rozšiřování propagačního 

materiálu, propagační výpůjčky; (41) předplatné časopisů, pořádání 
vzdělávacích a zábavních soutěží, školení, vydávání knih, časopisů, revuí; 

(42) technické porady pro uvedené výrobky a služby, tvorba programů pro 

počítače. 
(511) 9, 16, 35, 41, 42 

(210) O-132879 

 
 

(111) 219243 

(220) 16.06.1998 

(151) 26.07.1999 
(540)  

 

 

 
 

 
(730) RT plus s.r.o., Poděbradská 186/56, Praha 9, Hloubětín, 18066, CZ 

(740) Mgr. Petr Svoboda, advokát, Dukelských hrdinů 471/29, Praha 7, 

Holešovice, 17000 
(510) (9) rozváděče nízkého napětí; (37) montáž, opravy a provozování 

televizních antén a televizních kabelových rozvodů, zprostředkovatelská 

činnost v oblasti stavebnictví, provádění bytových a občanských staveb, 
montáž, opravy, údržba vyhrazených elektrických zařízení, zřizování, 

montáž, údržba a servis telekomunikačních zařízení; (42) poradenství a 

investorská činnost v oblasti televizních kabelových rozvodů, projektování 
elektrických zařízení, revize vyhrazených elektrických zařízení, inženýrská 

činnost ve stavebnictví, poskytování technických služeb k ochraně majetku 
a osob. 

(511) 9, 37, 42 

(210) O-133644 

 
 

(111) 219829 

(220) 15.06.1998 
(151) 23.08.1999 

(540) OASIS 

(730) Smithers-Oasis Company, 295 South Water Street, Suite 201, Kent, 

44240, OH, US 

(740) Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 
JUDr. Vladimír Rott, patentový zástupce, Vinohradská 37/938, Praha 2, 

12000 

(510) (21) nádoby, podnosy, tácky a jim podobné předměty z porézní nebo pěnové 
umělé hmoty určené k ukládání přírodních nebo umělých květin a rostlin. 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2018 CZ, datum publikace 13.06.2018 4 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(511) 21 

(210) O-133603 

 
 

(111) 219885 

(220) 10.07.1998 
(151) 23.08.1999 

(540) 2000 CALORIE 

(730) Noxell Corporation, 11050 York Road, Hunt Valley, MD, US 

(510) (3) parfémy, toaletní přípravky bez léčebných účinků, kosmetika, vonné 

oleje, mýdla, prostředky na čištění zubů, šampóny, přípravky na vlasy, 
nehty a pokožku hlavy, dezodorační přípravky pro osobní potřebu a 

antiperspiranty. 

(511) 3 
(210) O-134367 

 
 

(111) 220393 

(220) 01.06.1998 

(151) 27.09.1999 
(540)  

 

 

 
 

 

(730) Eaton Electrical IP GmbH & Co. KG, Airport Center Schönefeld, 
Mittelstrasse 5-5a, 12529, Schönefeld, DE 

(740) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák jr. Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, 15000 
(510) (9) elektrické a elektronické spínací a řídící přístroje včetně elektronických 

konstrukčních prvků a přístrojů pro průmyslovou a výkonovou elektroniku, 

automatizační přístroje, aparáty k přenosu informací při automatizaci 
procesů, přístroje k elektronickému přenosu dat, elektrické a elektronické 

spínací a regulační přístroje, spínače výkonové, motorové a pro ochranu 

zařízení, spínače a pojistky nadproudové ochrany, teplotní, časová a 
ochranná relé, rozvodné skříně, rozvaděče, kryty proudových rozvaděčů z 

plechu nebo izolačních materiálů, proudové sběrnicové rozvaděče, 

transformátory, startovací přístroje, měniče proudu a frekvence, díly a 
součásti uvedených výrobků, programy pro počítače; (37) stavba a instalace 

elektrických a elektronických zařízení; (41) školení a výuka v oblasti 

automatizační techniky a rozvodu energie; (42) plánování a projekce 
elektrických a elektronických zařízení, tvorba počítačových programů. 

(511) 9, 37, 41, 42 

(210) O-133186 

 
 

(111) 220399 

(220) 02.06.1998 

(151) 27.09.1999 
(540)  

 

 

 
 

 

(730) CBT 04, spol. s r.o., Lázeňská 11, Praha 1, 11000, CZ 
(740) Advokátní, znalecká a patentová kancelář, Mgr. Václav Karlíček, 

Vinohradská 6, Praha 2, 12000 

(510) (36) realitní kancelář; (37) provádění bytových a občanských staveb; (42) 
poradenská činnost v investiční výstavbě. 

(511) 36, 37, 42 

(210) O-133215 

 
 

(111) 220453 

(220) 12.06.1998 

(151) 27.09.1999 

(540) KONTHERM 

(730) KOMTERM, a.s., Bělehradská 55/15, Praha 4, 14000, CZ 

(510) (9) přístroje vědecké, počítače, magnetické nosiče; (37) stavby a opravy; 
(42) programování pro počítače. 

(511) 9, 37, 42 

(210) O-133586 

 
 

(111) 220866 

(220) 25.05.1998 

(151) 27.10.1999 

(540) ÚZ 

(730) Nakladatelství Sagit, a.s., Horní 457/1, Ostrava, Hrabůvka, 70030, CZ 

(510) (16) tištěné publikace; (35) reklamní inzerce. 
(511) 16, 35 

(210) O-132878 

 
 

(111) 220873 

(220) 27.05.1998 

(151) 27.10.1999 
(540)  

 

 

 
 

 
(730) HRÁDEK s.r.o., Londýnská 61, Stráž nad Nisou, 46303, CZ 

(740) JUDr. Aleš Zábrš, advokát a patentový zástupce, Na Beránce 2, Praha 6, 

16000 
(510) (6) obecné kovy a jejich slitiny, kovové stavební materiály, hliníkové 

konstrukce, hliníkové stavební prvky; (17) polotovary z plastických hmot, 

materiály těsnící, ucpávací a izolační; (19) stavební materiály nekovové, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2018 CZ, datum publikace 13.06.2018 5 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

nekovové konstrukce, profily z plastů, plastová okna, dveře, plastové 

výplně jiných stavebních otvorů, stavební sklo; (37) stavebnictví, opravy a 

instalační služby, montáže dveří, oken a jiných výplní stavebních otvorů. 
(511) 6, 17, 19, 37 

(210) O-133066 

 
 

(111) 221687 

(220) 31.03.1998 
(151) 27.12.1999 

(540) PREDATOR 

(730) Roman Vyskočil, Lipová 991, Valtice, 69142, CZ 

(740) Ing. Róbert Porubčan, Puškinova 19, Ivanka pri Dunaji, 90028 

(510) (5) repelentní přípravek. 
(511) 5 

(210) O-131321 

 
 

(111) 221762 

(220) 07.07.1998 
(151) 27.12.1999 

(540)  

 
 

 
 

 
(730) Miroslav Raška, Jiráskova 646, Kopřivnice, 74221, CZ 

(510) (10) vyšetřovací a operační stoly, křesla; (37) opravy zdravotnické 

techniky; (42) vývoj zdravotnické techniky, poradenská činnost v oblasti 
zdravotnické techniky. 

(511) 10, 37, 42 

(210) O-134261 

 
 

(111) 222236 

(220) 03.06.1998 
(151) 24.01.2000 

(540) ELIXIR TECHNOLOGIES 

(730) Elixir Technologies Corporation, 1314 East Ojai Avenue, Ojai, CA, US 

(740) Lovells, JUDr. Trojan Oldřich, Slovanský dům, Na Příkopě 22, Praha 1, 
11000 

(510) (9) počítačové programy pro provoz tiskáren, zejména elektronickou sazbu 

a tvorbu dokumentů; (42) programovací služby při tvorbě programů na 
zakázku, zejména analýza a vývoj dokumentových aplikací s využitím 

počítačových programů pro kvalitní elektronický tisk. 

(511) 9, 42 
(210) O-133265 

 
 

(111) 222311 

(220) 01.09.1998 

(151) 24.01.2000 
(540)  

 

 

 
 

 

(591) Barevná 
(730) GeoTec-GS, a.s., Chmelová 2920/6, Praha 10, 10600, CZ 

(510) (42) zpracování geologických a geotechnických zpráv a posudků. 

(511) 42 
(210) O-135617 

 
 

(111) 222625 

(220) 01.06.1998 

(151) 28.02.2000 

(540) A BUG'S LIFE 

(730) Disney Enterprises, Inc., 500 South Buena Vista Street, Burbank, 91521, 
CA, US 

(740) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák jr. Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, 15000 
(510) (9) elektrické a vědecké přístroje, fotografické přístroje, blesky, radia, 

výukové přístroje a nástroje, nahrané audio a video kazety, kompaktní 

disky, počítačové software, laser-video disky, ozdobné magnety na 
ledničku, filmy, sluneční brýle; (16) zboží z papíru, zejména výrobky pro 

společenské večírky, včetně talířů, šálků, ubrousků, ubrusů, blahopřání, 

dárkových balicích papírů, dárkových taštiček, krabiček, štítků, kalendářů, 
plakátů, dopisních papírů, obálek, poznámkových kartiček, pohlednic, 

poznámkových bloků, diářů, desek, sešívaček, alb, časopisů, knih, per, 

tužek, mazacích gum, známek, pečetítek, razítkovacích polštářků; (25) 
oblečení, obuv a pokrývky hlavy; (28) hračky a sportovní zboží včetně her 

a hraček, gymnastické a sportovní nářadí a ozdoby pro vánoční stromeček. 

(511) 9, 16, 25, 28 
(210) O-133177 

 
 

(111) 222668 

(220) 30.06.1998 

(151) 28.02.2000 

(540) MORTEIN 

(730) RECKITT & COLMAN (OVERSEAS) LIMITED, Dansom Lane, Hull 
Hu8 7DS, East Yorkshire, GB 

(740) Dr. Jan Tomsa, advokát, Laubova 1729/8, Praha 3, Vinohrady, 13000 

(510) (5) insekticidy, repelenty proti hmyzu, pesticidy, prostředky hubící 
hlodavce, přípravky pro hubení škůdců, antialergenní přípravky a spreje, 

dezinfekční prostředky, germicidy, fungicidy, herbicidy. 

(511) 5 
(210) O-134065 

 
 

(111) 222989 

(220) 12.01.1999 

(151) 28.02.2000 

(540) FEBIO 

(730) FEBIO s.r.o., Vejvodova 941/4, Praha 1, 11000, CZ 
(740) PROPATENT, Ing. Vlasta Sedláčková, Pod Pekařkou 1, Praha 4, 14700 

(510) (9) filmy, nosiče záznamů, televizní a audiovizuální programy na nosičích, 

videoprogramy na nosičích, videokazety, audiokazety, počítačové hry 
používané výhradně s Tv, audioprogramy na nosičích, filmová díla na 

nosičích, zábavné pořady hudební a audiovizuální díla na nosičích, CD 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2018 CZ, datum publikace 13.06.2018 6 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

disky, informace a záznamy na jakémkoli nosiči; (35) marchandising, 

reklamní, inzertní a propagační činnost; (41) filmový a televizní festival, 

filmová a televizní soutěž, mezinárodní přehlídka filmů, pořadů televize a 
videa, tvorba a distribuce videoprogramů, televizních, filmových a 

publicistických programů a audiovizuálních děl, zábavní, kulturní a 

výchovná činnost, TV produkce, filmová produkce, tvorba dokumentárních 
programů a pořadů, agenturní činnost v oblasti kultury, zprostředkování 

služeb v oblasti kultury. 

(511) 9, 35, 41 
(210) O-139063 

 
 

(111) 223041 

(220) 06.04.1999 

(151) 28.02.2000 
(540)  

 

 

 
 

 

(591) Barevná 
(730) Micos spol.s r.o., Vápenice 17, Prostějov, 79601, CZ 

(740) HALAXOVÁ & HALAXOVÁ, TETRAPAT, RNDr. Zdeňka Halaxová, 

Dukelská 891/4, Olomouc, 77200 
(510) (6) zámky a zabezpečovací zařízení kovové; (9) skříně a sloupky pro 

rozvody a instalaci elektrických zařízení včetně skříní pro optické kabely, 
telekomunikační rozvaděče, přístroje pro záznam, přenos a reprodukci 

zvuku nebo obrazu, telefonní ústředny a elektronické součásti pro telefonní 

ústředny, počítače, hardware, software, příslušenství a elektronické 
součástky k počítačům, elektronické zámky a zabezpečovací a hlídací 

zařízení, přístroje pro vážení, měření a signalizaci; (37) údržba a opravy 

telefonních ústředen a telefonních rozvodů, instalace kabelových rozvodů, 
údržba a opravy elektronických a elektrických zařízení a přístrojů. 

(511) 6, 9, 37 

(210) O-141526 

 
 

(111) 223235 

(220) 03.09.1998 
(151) 23.03.2000 

(540) NEMOSERVIS 

(730) Ing. Ladislav Hynar, Tenisová 956/13, Praha 10, 10200, CZ 

(740) BOHEMIA PATENT, Ing. Jana Vandělíková, Spálená 29, Praha 1, 11000 

(510) (35) obchodní administrativa, kancelářské práce, pomoc při řízení obchodní 
činnosti; (36) služby v oblasti nemovitostí, jako realitní činnost, správa 

cizího nemovitého majetku; (37) stavebnictví, opravy, rekonstrukce; (39) 

provoz tepelných zařízení (dodávka tepla); (42) inženýrská činnost ve 
stavebnictví. 

(511) 35, 36, 37, 39, 42 

(210) O-135691 

 
 

(111) 223328 

(220) 03.11.1998 

(151) 23.03.2000 
(540)  

 

 

 
 

 

(591) Barevná 
(730) Reckitt & Colman (Overseas) Limited, Dansom Lane, Hull, HU8 7DS, 

GB 

(740) Dr. Jan Tomsa, advokát, Laubova 1729/8, Praha 3, Vinohrady, 13000 
(510) (3) nemedikované toaletní přípravky, kosmetika, mýdla, parfémy, vlasové 

přípravky, esenciální oleje, deodoranty pro osobní potřebu, nemedikované 

pleťové krémy; (5) farmaceutické přípravky a substance, medikované 
pleťové krémy. 

(511) 3, 5 

(210) O-137386 

 
 

(111) 224534 

(220) 09.02.1999 

(151) 23.05.2000 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) AutoZone Parts, Inc., 123 South Front Street, Memphis, 38103, TN, US 

(740) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 
kancelář, JUDr. Michal Havlík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, 12000 

(510) (9) vědecké, námořní, kontrolní, elektrické, elektronické, fotografické, 

kinematografické, optické, vážicí, měřicí, signalizační, zkušební, výukové 
a záchranné přístroje a nástroje, prodejní mechanismy a jiné mechanismy 

na mince, diktafony, registrační pokladny, počítače, hasicí přístroje, 

zejména baterie a termostaty; (12) vozidla, dopravní prostředky pozemní, 
vzdušné a vodní, zejména motory pro osobní a nákladní automobily, díly a 

příslušenství automobilů včetně bezpečnostních pásů a žebrovaných 
bezpečnostních pásů; (35) zprostředkování nákupu a prodeje náhradních 

dílů pro automobily všeho druhu. 

(511) 9, 12, 35 

(210) O-139922 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2018 CZ, datum publikace 13.06.2018 7 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 225361 

(220) 19.08.1998 

(151) 21.07.2000 
(540)  

 

 

 
 

 
(730) Mgr. Mikulčík Radek, Nezdařilova 2023, Rožnov pod Radhoštěm, 

75661, CZ 

(740) PROPATENT, Ing. Vlasta Sedláčková, Pod Pekařkou 1, Praha 4, 14700 
(510) (9) hudební nosiče. 

(511) 9 
(210) O-135359 

 
 

(111) 225624 

(220) 04.05.1999 

(151) 21.07.2000 

(540)  
 

 

 
 
 

(591) Barevná 
(730) Stavební firma VAPE s.r.o., ČSA 786, Velká Bystřice, 78353, CZ 

(740) HALAXOVÁ & HALAXOVÁ, TETRAPAT, RNDr. Zdeňka Halaxová, 

Dukelská 891/4, Olomouc, 77200 
(510) (37) stavby a opravy staveb, výstavba inženýrských sítí, pozemních 

komunikací, rodinných domů, budov, průmyslových staveb a půdních 

vestaveb, rekonstrukce staveb, včetně historických objektů, zemní a 
demoliční práce, opravy a rekonstrukce střech, střešních konstrukcí, 

vodovodních, plynových, elektroinstalačních rozvodů a zařízení, pronájem 

stavebního nářadí a materiálu; (39) autodoprava a pronájem dopravních 
vozidel. 

(511) 37, 39 

(210) O-142573 

 
 

(111) 225871 

(220) 21.10.1998 

(151) 24.08.2000 
(540)  

 

 

 
 

 

(730) INTERLABO LIMITED, Eagle House, 16 Kyriakos Matsis Avenue, 
Nicosia, CY 

(740) HAVEL & PARTNERS s.r.o., advokátní kancelář, Mgr. Robert Nešpůrek 

LL.M., advokát, Na Florenci 2116/15, Praha 1, Nové Město, 11000 
(510) (1) chemické výrobky pro průmysl, vědu, fotografii, zemědělství, 

zahradnictví, lesnictví, pryskyřice umělé a syntetické v surovém stavu, 

plastické hmoty v surovém stavu, půdní hnojiva (přírodní a strojená), 
hasební prostředky, prostředky pro kalení a přípravky pro svařování kovů, 

chemické prostředky pro konzervování potravin, třísloviny, průmyslová 

pojidla a lepidla; (2) barvy, fermeže, laky, ochranné prostředky proti rzi a 
proti hnilobě dřeva, barviva, mořidla, pryskyřice přírodní a v surovém 

stavu, kovy lístkové a práškové pro malíře a dekoratéry, tiskaře a umělce; 

(3) přípravky bělicí a jiné prací prostředky, přípravky k čištění, leštění, 
odmašťování a broušení, mýdla, výrobky kosmetické, voňavkářské, 

éterické oleje, vlasové vody a šampony na vlasy, zubní pasty, éterické oleje; 

(4) průmyslové oleje a tuky (nikoli oleje a tuky jedlé), mazadla, prostředky 
pro pohlcování, zavlažování a vázání prachu, svíce, svíčky, knoty; (5) 

potraviny pro děti, náplasti, obvazový materiál, desinfekční prostředky, 

prostředky k ničení plevele a k hubení živočišných škůdců; (6) obecné kovy 
v surovém a polozpracovaném stavu a jejich slitiny, kotvy, kovadliny, 

zvony, stavební materiál z válcovaného a litého kovu, kolejnice a jiný 

kovový materiál pro železnice, řetězy (s výjimkou hnacích řetězů pro 
vozidla), kovové kabely a neelektrické dráty, zámečnické výrobky, kovové 

roury, nedobytné pokladny a schránky, ocelové kuličky, podkovy, hřebíky 

a šrouby; (7) stroje a obráběcí stroje, motory (kromě motorů pro pozemní 
vozidla), nářadí a přístroje poháněné motorem, soukolí a hnací řemeny 

(nikoliv pro pozemní vozidla), zemědělské stroje, líhně; (8) nářadí a 

přístroje s ručním pohonem, nože, vidličky a lžíce, sečné zbraně, břitvy; (9) 
přístroje a nástroje vědecké, navigační, geodetické, elektrické (včetně pro 

bezdrátovou telegrafii), fotografické, kinematografické, optické, přístroje a 
nástroje k vážení, měření a signalizování, pro účely kontrolní (inspekční), 

záchranné a pro výuku, automatické přístroje uváděné v činnost vhozením 

mince nebo známky, stroje pro záznam, přenos a reprodukci zvuku nebo 
obrazu, zapisovací pokladny a počítací stroje, hasicí přístroje, nosiče 

magnetických záznamů, zvukové disky, automaty na zboží, počítače, jejich 

části a příslušenství, vybavení pro zpracování informací a pro počítače, 
programy pro počítače; (11) zařízení osvětlovací, topná, na výrobu páry, 

zařízení pro vaření, chlazení, sušení, větrání, pro rozvod vody a zařízení 

zdravotnická; (12) vozidla, dopravní prostředky, pozemní, vzdušné nebo 
vodní; (13) ohňostroje - v rozsahu zábavní pyrotechniky; (14) vzácné kovy 

a jejich slitiny a výrobky z těchto látek nebo postříbřeného nebo 

pozlaceného kovu obsažené ve tř. l4, klenoty, bižuterie, drahokamy, 
hodinářské potřeby a chronometrické přístroje; (15) hudební nástroje; (17) 

kaučuk, gutaperča, guma, asbest, slída a výrobky z těchto materiálů 

obsažené ve tř. l7, plastické hmoty a výrobky polozpracované, materiály k 
těsnění, ucpání koudelí a k izolaci; (18) kůže a imitace kůže, výrobky z 

těchto materiálů zahrnuté ve tř. l8, kůže ze zvířat, kufry, deštníky, 

slunečníky a hole, biče a sedlářské výrobky; (19) stavební materiály 
nekovové, neohebné trubky nekovové pro stavebnictví, asfalt, smůla, 

přenosné konstrukce nekovové, nekovové pomníky; (20) nábytek, zrcadla, 

rámy, výrobky ze dřeva, korku, rákosu, vrbového proutí, z rohu, kostí, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2018 CZ, datum publikace 13.06.2018 8 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

slonoviny, z kostic, želvoviny, jantaru, perleti, mořské pěny, náhražky 

všech těchto materiálů nebo náhražky z plastických hmot, vše zahrnuté ve 

tř. 20; (22) lana, provazy, síťky, stany, plachty, pytle obsažené ve tř. 22, 
materiál na vycpávky (s výjimkou plastických hmot), textilní materiály ze 

surových vláken; (23) vlákna pro textilní účely; (26) krajky a výšivky, stuhy 

a tkaničky, knoflíky, háčky, očka, poutka - galanterie, špendlíky a jehly, 
květiny umělé; (27) koberce, rohožky, rohože, linoleum a jiné obklady 

podlah, tapety na stěny nikoliv textilní; (28) hry, hračky, tělocvičné a 

sportovní potřeby zahrnuté ve třídě 28 (s výjimkou oděvů), ozdoby na 
vánoční stromky; (30) káva, čaj, kakao, cukr, rýže, tapioka, ságo, kávové 

náhražky, mouka a obilní výrobky, chléb, sušenky, suchary, koláče, jemné 

pečivo a cukrovinky, zmrzlina, med, sirup z melasy, kvasnice, prášky do 
pečiva, sůl, hořčice, pepř, ocet, chuťové omáčky, koření, led na chlazení; 

(31) výrobky zemědělské, zahradnické, lesnické a semena obsažené ve třídě 
3l, živá zvířata, čerstvé ovoce a zelenina, osiva, živé rostliny, květiny rostlé, 

krmiva pro dobytek, slad, burské oříšky neupravené, ořechy; (34) tabák, 

cigarety, potřeby pro kuřáky, zápalky. 
(511) 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 11, 12, 13, 14, 15, 17, 18, 19, 20, 22, 23, 26, 27, 28, 

30, 31, 34 

(210) O-137065 

 
 

(111) 226194 

(220) 06.05.1999 
(151) 24.08.2000 

(540)  

 
 

 
 
 

(730) Pivovar Holba a.s., Pivovarská 261, Hanušovice, 78833, CZ 

(740) HALAXOVÁ & HALAXOVÁ, TETRAPAT, RNDr. Zdeňka Halaxová, 
Dukelská 891/4, Olomouc, 77200 

(510) (32) pivo. 

(511) 32 
(210) O-142632 

 
 

(111) 226603 

(220) 09.12.1998 

(151) 21.09.2000 
(540)  

 

 

 
 

 
(730) VMS VISION, s.r.o., Chrudichromská 2292/13, Boskovice, 68001, CZ 

(740) PROPATENT, Ing. Vlasta Sedláčková, Pod Pekařkou 1, Praha 4, 14700 

(510) (6) magnetické tabule pro popis fixy i křídou; (16) školní tabule a tabule 
rozvrhové, stojany na tabule, mapy a flipcharty, plánovací tabule, 

popisovatelné mapy; (20) vitríny, korkové nástěnky; (24) textilní nástěnky. 
(511) 6, 16, 20, 24 

(210) O-138417 

 
 

(111) 226916 

(220) 18.05.1999 

(151) 21.09.2000 
(540)  

 

 

 
 

 
(730) BEB s.r.o., Malá Tyršovka 379/1, Praha 4 - Modřany, 14300, CZ 

(740) HALAXOVÁ & HALAXOVÁ, TETRAPAT, RNDr. Zdeňka Halaxová, 

Dukelská 891/4, Olomouc, 77200 
(510) (19) stavební hmoty nekovové, dlažby obecně; (37) stavební a dlaždičské 

práce; (39) doprava stavebních hmot a materiálů. 

(511) 19, 37, 39 
(210) O-142944 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2018 CZ, datum publikace 13.06.2018 9 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 229174 

(220) 17.05.1999 

(151) 27.12.2000 
(540)  

 

 

 
 

 
(591) Barevná 

(730) KO-KA s.r.o., Na výšinách 16, Praha 7, 17000, CZ 

(740) PROPATENT, Ing. Vlasta Sedláčková, Pod Pekařkou 1, Praha 4, 14700 
(510) (37) provádění staveb; (42) projektová činnost ve výstavbě. 

(511) 37, 42 

(210) O-142899 

 
 

(111) 230618 

(220) 09.02.1999 
(151) 21.02.2001 

(540) AUTOZONE 

(730) AutoZone Parts, Inc., 123 South Front Street, Memphis, 38103, TN, US 

(740) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Michal Havlík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, 12000 
(510) (9) vědecké, námořní, kontrolní, elektrické, elektronické, fotografické, 

kinematografické, optické, vážicí, měřicí, signalizační, zkušební, výukové 
a záchranné přístroje a nástroje, prodejní mechanismy a jiné mechanismy 

na mince, diktafony, registrační pokladny, počítače, hasicí přístroje, 

zejména baterie a termostaty; (12) vozidla, dopravní prostředky pozemní, 
vzdušné a vodní, zejména motory pro osobní a nákladní automobily, díly a 

příslušenství automobilů včetně bezpečnostních pásů a žebrovaných 

bezpečnostních pásů; (35) zprostředkování nákupu a prodeje náhradních 

dílů pro automobily všeho druhu. 

(511) 9, 12, 35 

(210) O-139923 

 
 

(111) 236028 

(220) 02.06.1998 
(151) 27.08.2001 

(540)  

 
 

 
 
 

(730) L U K R, a.s., Plzeňská 298, Planá, 34815, CZ 

(740) Langrova, s.r.o., Skrétova 48, Plzeň, 30100 
(510) (16) toaletní papír, ubrousky, kapesníčky, kuchyňské role, hygienické 

utěrky; (37) praní a čištění textilu; (40) zpracování papíru a lepenky. 

(511) 16, 37, 40 
(210) O-133204 

 
 

(111) 254771 

(220) 12.01.1999 

(151) 25.06.2003 
(540)  

 

 

 
 

 

(730) FEBIO s.r.o., Vejvodova 941/4, Praha 1, 11000, CZ 

(740) PROPATENT, Ing. Vlasta Sedláčková, Pod Pekařkou 1, Praha 4, 14700 

(510) (9) filmy, nosiče záznamů, televizní a audiovizuální programy, 

videoprogramy, videokazety, audiokazety, počítačové hry, audioprogramy, 
filmová díla, zábavné pořady hudební na nosičích a audiovizuální díla, CD 

disky, informace a záznamy na jakémkoli nosiči ve tř. 9; (35) 

marchandising, reklamní, inzertní a propagační činnost; (41) filmový a 
televizní festival, filmová a televizní soutěž, mezinárodní přehlídka filmů, 

pořadů televize a videa, tvorba a distribuce videoprogramů, televizních, 

filmových, televizních a publicistických programů a audiovizuálních děl, 
zábavní, kulturní a výchovná činnost, TV produkce, filmová produkce, 

tvorba a výroba dokumentárních programů a pořadů, agenturní činnost v 

oblasti kultury, zprostředkování služeb v oblasti kultury, televizní soutěže. 
(511) 9, 35, 41 

(210) O-139064 

 
 

(111) 297798 

(220) 23.10.2007 
(151) 12.05.2008 

(540)  

 
 

 
 

 
(591) Barevná 

(730) ARCADIA GOLOSINAS s.r.o., Antonínův Důl 249, Jihlava, 58602, CZ 

(740) Ing. Marie Smrčková, patentový zástupce, Velflíkova 1431/10, Praha 6, 
16000 

(510) (5) cukrovinky s léčivými přísadami, pastilky nebo tabletky nebo tobolky 
nebo kapsle nebo žvýkačky s léčivými přísadami, bonbóny bez cukru pro 

dietetické účely, žvýkačky bez cukru pro dietetické účely, žvýkačky pro 

lékařské účely, výrobky z čokolády bez cukru pro dietetické účely, sladkosti 
bez cukru pro dietetické účely; (28) hry a hračky v rámci této třídy, 

stavebnice (hračky) a stavební součástky, pouzdra pro dětské stavebnice, 

modelové stavebnice, figurky s možností změny tvaru, stavebnicové kostky, 
skládačky, dřevěné skládačky, rozstříhané, kostkové a lepenkové 

skládačky, trojrozměrné skládačky, skládačky v rámech, strategické 

skládačky, obrazové skládačky, hračky ve formě skládaček, skládačkové 
hry, puzzles, modely, hrací hračky, společenské hry, dřevěné hračky, 

papírové hračky, ohebné hračky, pohyblivé hračky, kovové hračky, 

vzdělávací a výukové hry a hračky, plastické hračky, hračky na cestování, 
hračky s cukrovinkou; (29) konzerované, sušené a vařené ovoce, rosoly, 

zavařeniny, ovocné želé, želatina, zpracované ořechy a arašídy; (30) 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2018 CZ, datum publikace 13.06.2018 10 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

trvanlivé, polotrvanlivé a jemné pečivo, čokoládové a nečokoládové 

curkovinky, bonbóny a cukrátka, vitamínové bonbóny, čokoláda, fondán, 

karamely, potravinářský kandys, keksy, koláče, krekry, lízátka, oplatky, 
sušenky, pralinky, sladká dřeva, mandlové cukrovinky, marcipán, 

komprimáty, želé, neapolitánky, pastilky, tyčinky, kakao a výrobky z kakaa 

spadající do této třídy, výrobky z medu, melasy, obilné přípravky, 
žvýkačky, bonbóny bez cukru (nikoliv pro lékařské účely), žvýkačky bez 

cukru (nikoliv pro lékařské účely), lízátka bez cukru (nikoliv pro lékařské 

účely, sladkosti bez cukru (nikoliv pro lékařské účely). 
(511) 5, 28, 29, 30 

(210) O-453066 

 
 

(111) 298946 

(220) 08.02.2008 
(151) 01.07.2008 

(540)  

 
 

 
 

 
(730) JASO-DISTRIBUTOR, spol. s r.o., Areál skladů Střelice 726, Střelice, 

66447, CZ 

(510) (11) chladicí, mrazicí a klimatizační přístroje a zařízení včetně jejich 
součástí, dílů a vybavení obsažené ve třídě 11, zvláště pro průmysl, 

kanceláře, byty a gastronomická zařízení, chladiče i průtokové, chladicí a 
mrazicí boxy, mrazničky, gastronomická chladicí a výčepní zařízení, 

výčepní chladírenská zařízení, výčepní chladírenské pulty, výčepy, 

postmixy, sodobary, pípy, chladiče kapalin, průtočné chladiče nápojů suché 
i mokré, výčepní technika, výrobníky sodové vody, post - mix přístroje; (30) 

káva, čaj, kakao, cukr, tapioka, ságo, náhražky kávy, mouky a výrobky z 

obilnin, chléb, pekařské a cukrářské výrobky, zmrzliny, med, sirup z 
melasy, kvasnice, kypřicí prášek, sůl, hořčice, ocet, omáčky (s výjimkou 

salátových zálivek), koření, led; (32) piva, minerální a perlivé vody a další 

nealkoholické nápoje, ovocné nápoje a ovocné džusy, sirupy a další 
preparáty pro přípravu nápojů; (33) alkoholické nápoje (s výjimkou piv); 

(34) tabák, kuřácké potřeby, zápalky. 

(511) 11, 30, 32, 33, 34 
(210) O-456237 

 
 

(111) 299767 

(220) 26.03.2008 

(151) 06.08.2008 

(540) Atlantik FT 

(730) ATLANTIK finanční trhy, a.s., Pobřežní 297/14, Praha 8, 18600, CZ 

(740) ZIVKO MIJATOVIC & PARTNERS s.r.o., Jugoslávských partyzánů 
639/26, Praha 6, 16000 

(510) (35) zprostředkovatelská činnost v oblasti nákupu a prodeje zboží v oblasti 

ropných produktů, činnost podnikatelských, organizačních a ekonomických 
poradců, reklamní, inzertní a propagační činnost, marketing, marketingové 

studie, služby v oblasti administrativní správy, služby organizačně 
hospodářské povahy, systematizace a překlad informací do počítačové 

databáze, nábor zaměstnanců, personální poradenství, obchodní 

management a podnikové poradenství, sekretářské služby, poradenství v 
obchodní činnosti, dodavatelské služby pro třetí osoby (nákup výrobků a 

služeb pro jiné podniky), poradenství v rámci této třídy, obchodní nebo 

podnikatelské informace, oceňování obchodních podniků, obchodní 
průzkum, průzkum trhu a veřejného mínění, poskytování pomoci při řízení 

obchodních nebo průmyslových podniků a při obchodní činnosti, služby 

administrativní a organizačně ekonomické, systematizace informací do 
počítačových databází, hospodářské (ekonomické) prognózy, analýzy 

nákladů, řízení obchodních nebo průmyslových podniků, styky s veřejností, 

vše v rámci této třídy; (36) finanční a peněžní služby, analýzy, poradenství, 

řízení, sponzorování, finanční informace a konzultace, finanční odhady a 

oceňování, fondy, správa majetku, realitní kanceláře, služby likvidace 

podniků, kapitálové investice, kanceláře pro inkasování pohledávek, 
záruky, kauce, ručení, daňové oceňování a odhady, burzovní makléřství, 

clearing, elektronický převod kapitálu, hypotéky (poskytování půjček), 

půjčky (financování), nákup a platby na splátky, leasing, makléřství, 
jednatelství, směnování peněz, vydávání cenných papírů, obchodování s 

cennými papíry, vyplácení důchodů, úschovní služby, správa a rozvoj 

majetkových fondů s výjimkou fondů investičních, podílových a 
privatizačních, provozování obchodů jako jsou koupě a prodej cenných 

papírů, zprostředkování obchodů s cennými papíry, vše v rámci této třídy; 

(41) školicí a vzdělávací činnost, výchovná a zábavní činnost. 
(511) 35, 36, 41 

(210) O-457622 

 
 

(111) 300318 

(220) 02.05.2008 
(151) 03.09.2008 

(540)  

 
 

 
 

 
(591) Barevná 

(730) Attack Media Group, a.s., Slavojova 579/9, Praha 2, Nusle, 12800, CZ 
(740) Ing. Zdeněk Kučera, Dlouhá 207 (P.O.BOX 92), Slušovice, 76315 

(510) (35) prezentace výrobků v komunikačních médiích pro účely maloobchodu, 

pronájem reklamní doby v komunikačních médiích, pronájem reklamních 
materiálů, pronájem reklamních ploch, reklama (propagace), reklamní 

agentury, reklamní materiály (pronájem -), reklamní materiály 

(aktualizování-), reklamní materiály (zasílání zákazníkům -), reklamní nebo 
inzertní materiály (rozšiřování -), reklamní plochy (pronájem -), rozhlasová 

reklama, rozšiřování reklamních nebo inzertních materiálů, služby v oblasti 

grafické úpravy pro reklamní účely, vydávání reklamních nebo náborových, 
propagačních a inzertních textů, vyhledávání sponzorů, vylepování plakátů; 

(41) agentury (umělecké módní), diskotéky (služby), elektronické 

publikování, filmová studia, filmová tvorba, filmové projekce, filmové 
promítačky a jejich příslušenství (pronájem -), filmy (půjčování -), pořádání 

koncertů (organizace a -), pronájem audio nahrávek, pronájem 

kinematografických filmů, předprodej vstupenek, půjčování filmových 
promítaček a příslušenství, půjčování filmů, půjčování kinofilmů, 

rozhlasová zábava, rozhlasové a televizní programy (výroba -), služby v 

oblasti grafické úpravy, jiné než pro reklamní účely, služby v oblasti prodeje 
vstupenek (zábava), studia (filmová -), výroba rozhlasových a televizních 

programů, zábava (služby -), zábava (televizní -); (43) bary (služby -), 

bufety, kavárny, restaurace. 
(511) 35, 41, 43 

(210) O-458714 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2018 CZ, datum publikace 13.06.2018 11 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 300661 

(220) 20.05.2008 

(151) 17.09.2008 
(540)  

 

 

 
 

 

(730) TEDDIES s.r.o., Česká 151/16, Brno, Brno-město, 60200, CZ 
(740) Bc. Ladislav Sudík, Polní 293, Letohrad, 56151 

(510) (28) hračky, hry, sportovní potřeby. 

(511) 28 
(210) O-459191 

 
 

(111) 300795 

(220) 19.05.2008 

(151) 24.09.2008 
(540)  

 

 

 
 

 

(730) Aspena, s.r.o., Gorkého 64/15, Brno, Veveří, 60200, CZ 
(740) Ing. Petr Soukup, patentový zástupce, tř. Svobody 43/39, Olomouc, 77900 

(510) (9) zvukové a obrazové záznamy na optických, magnetických a 

magnetooptických nosičích, zejména záznamy z oblasti informací a výuky 
cizích jazyků, software ve spojení s překladatelskou činností a tlumočením, 

dabingem a překlady videokazet; (16) knihy a učební pomůcky a materiály, 

zejména pro výuku cizích jazyků; (35) organizování obchodních a 
propagačních akcí, služby organizační a stenografické ve spojení s užitím 

cizích jazyků; (40) předtiskové zpracování dokumentů včetně sazby tisku; 

(41) vzdělávací služby v oblasti překladatelské a tlumočnické, zejména 
organizování kongresů, konferencí, sympozií, školení, přednášek, kurzů, 

tiskových konferencí, výstavních akcí, zábavných, sportovních a kulturních 

aktivit s využitím cizích jazyků, zajišťování a organizace profesního 
vzdělávání tlumočníků a překladatelů, výuka jazyků, služby jazykově 

organizační, překladatelské a tlumočnické, včetně tlumočení s výjezdem do 
zahraničí, tlumočení simultánní, doprovodné, konsekutivní, tlumočení po 

telefonu, služby soudních tlumočníků, pořizování oficiálních překladů a 

překladů notářsky ověřených, dabing a překlady videokazet, služby 

poradenské ve spojení s užitím cizích jazyků, zajištění tlumočnické 

techniky v rámci této třídy. 

(511) 9, 16, 35, 40, 41 
(210) O-459155 

 
 

(111) 301323 

(220) 12.06.2008 

(151) 22.10.2008 
(540)  

 

 

 
 

 

(591) Barevná 
(730) Kostrhoun Antonín, Rolnická 14, Opava, 74705, CZ 

(510) (6) kovové stavební materiály; (20) dřevěné obloukové přístřešky, výrobky 

z dřevěných obloukových segmentů, dřevěné zahradní mosty, altány, 
pergoly, truhlářské výrobky; (37) truhlářství, tesařství. 

(511) 6, 20, 37 

(210) O-459941 

 
 

(111) 301324 

(220) 16.06.2008 

(151) 22.10.2008 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) Pospíšil Vladimír, Hartlova 442, Stará Paka, 50791, CZ 

(740) Mgr. Ladislav Sudík, Polní 293, Letohrad, 56151 
(510) (23) vlákna pro textilní výrobky, antistatická vlákna pro textilní výrobky, 

uhlíková vlákna pro textilní výrobky; (24) tkaniny a textilní výrobky, které 

nejsou uvedeny v jiných třídách, úplet; (25) oděvy. 
(511) 23, 24, 25 

(210) O-459974 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2018 CZ, datum publikace 13.06.2018 12 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 301355 

(220) 25.06.2008 

(151) 22.10.2008 
(540)  

 

 

 
 

 

(591) Barevná 
(730) OPTOKON, a.s., Červený Kříž 250, Jihlava, 58601, CZ 

(510) (9) měřicí přístroje, optická vlákna (kabely z -); (38) počítačová 

komunikace, spojení pomocí sítí optických vláken. 
(511) 9, 38 

(210) O-460261 

 
 

(111) 301416 

(220) 19.05.2008 
(151) 29.10.2008 

(540)  

 
 

 
 

 
(730) Aspena, s.r.o., Gorkého 64/15, Brno, Veveří, 60200, CZ 

(740) Ing. Petr Soukup, patentový zástupce, tř. Svobody 43/39, Olomouc, 77900 
(510) (9) zvukové a obrazové záznamy na optických, magnetických a 

magnetooptických nosičích, zejména záznamy z oblasti informací a výuky 

cizích jazyků, software ve spojení s překladatelskou činností a tlumočením, 
dabingem a překlady videokazet; (16) knihy a učební pomůcky a materiály, 

zejména pro výuku cizích jazyků; (35) organizování obchodních a 

propagačních akcí, služby organizační a stenografické ve spojení s užitím 
cizích jazyků; (40) předtiskové zpracování dokumentů včetně sazby tisku; 

(41) vzdělávací služby v oblasti překladatelské a tlumočnické, zejména 

organizování kongresů, konferencí, sympozií, školení, přednášek, kurzů, 
tiskových konferencí, výstavních akcí, zábavných, sportovních a kulturních 

aktivit s využitím cizích jazyků, zajišťování a organizace profesního 

vzdělávání tlumočníků a překladatelů, výuka jazyků, služby jazykově 
organizační, překladatelské a tlumočnické, včetně tlumočení s výjezdem do 

zahraničí, tlumočení simultánní, doprovodné, konsekutivní, tlumočení po 

telefonu, služby soudních tlumočníků, pořizování oficiálních překladů a 

překladů notářsky ověřených, dabing a překlady videokazet, služby 

poradenské ve spojení s užitím cizích jazyků, zajištění tlumočnické 

techniky v rámci této třídy. 
(511) 9, 16, 35, 40, 41 

(210) O-459156 

 
 

(111) 301520 

(220) 10.04.2008 

(151) 05.11.2008 

(540) TOPWET 

(730) TOPWET s.r.o., náměstí Viléma Mrštíka 62, Ostrovačice, 66481, CZ 
(740) Ing. Václav Kratochvíl, patentový zástupce, Táborská 758/33, Mladá 

Boleslav, 29301 

(510) (6) kovové střechy, kovová střešní krytina, kovové okapní žlaby, kovové 
odvodňovací roury, kovové konstrukce, kovové stavební materiály, kovové 

střešní prvky; (17) izolace proti vlhkosti staveb, izolační materiály, těsnicí 

materiály, těsnění; (19) krytina na střechy nekovová, nekovové okapní 
žlaby, odvodňovací potrubí nekovové, geotextilie, lepenka spadající do této 

třídy, nekovové stavební hmoty, nekovové střešní prvky; (37) stavebnictví, 

opravy, izolování staveb, klempířství, instalatérství, izolování proti 
vlhkosti, pokrývačství, zednické práce, odvodňování plochých střech. 

(511) 6, 17, 19, 37 

(210) O-458078 

 
 

(111) 301712 

(220) 06.06.2008 

(151) 12.11.2008 

(540)  
 

 

 
 

 

(591) Barevná 
(730) KAMPOS, s.r.o., Blanenská 355, Kuřim, 66434, CZ 

(740) Mgr. Lukáš Dlabáček, patentový zástupce, Bolzanova 5, Brno, 61800 

(510) (9) přístroje a nástroje pro vedení, přepínání, přeměnu, akumulaci, regulaci 

nebo řízení elektrického proudu, elektrické kontakty, elektrické dráty a 

kabely, elektrické měniče, elektrické spojky, svorky a konektory, 

elektromagnetické cívky, elektrické zásuvky a kryty, integrované obvody, 
jističe, pojistky, elektrické kontakty z drahých kovů, elektrické 

monitorovací přístroje, přepínač článků, řadič článků, přerušovače, dálkové 

spínače, vypínače, elektrické relé, rozvodné panely, rozvodné skříně, 
spínací skříně, spínače, spínače časové, spojky elektrického vedení, 

spojovací skříňky svorkovnic, kabelové svazky, solární články, solární 

baterie, solární elektrické systémy a elektrická instalace, solární měřicí 
přístroje, solární regulační a řídící technika, fotovoltaické solární desky a 

články a systémy, přístroje pro výrobu a distribuci elektrické energie z 

obnovitelných zdrojů; (16) papírenské zboží, obalové a balicí materiály, 
zejména výrobky z papíru a kartonáže, fixační a balicí fólie - v rámci této 

třídy, např. polyetylenové a polypropylenové fólie, tašky, sáčky, pytle z 

těchto materiálů, fólie na balení z regenerované celulózy (celofán); (17) 
kaučuk, gutaperča, guma, azbest, slída a výrobky z těchto materiálů, 

polotovary z plastických hmot, materiály těsnicí a ucpávkové, ohebné 

trubky nekovové, vázací, fixační a samolepicí pásky - v rámci této třídy; 
(35) zprostředkování obchodní činnosti v oblasti vývoje a realizace řídících 

systémů a využití solární energie, včetně energie z jiných obnovitelných 

zdrojů, zejména k topení, ohřevu a osvětlení; (36) správa nemovitostí, 
realitní služby, zastupování v celním řízení, pronájmy nemovitostí; (39) 

doprava, balení a skladování zboží, mezinárodní a vnitrostátní doprava a 

zasilatelství, logistika, pronájmy vozidel, manipulační skladové techniky, 
balení a štítkování zásilek; (42) vědecké a technologické služby a s nimi 

spojený výzkum a návrhy, průmyslové analýzy a výzkum, odborné studie a 

projekty vztahující se zvláště k produkci nebo výrobě a užití energie, včetně 
energie z obnovitelných zdrojů, služby v oblasti použití fotovoltaických 

solárních článků a jejich aplikací, poradenství v oblasti využití solárních 

systémů a tepelných čerpadel. 
(511) 9, 16, 17, 35, 36, 39, 42 

(210) O-459731 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2018 CZ, datum publikace 13.06.2018 13 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 301744 

(220) 25.06.2008 

(151) 12.11.2008 
(540)  

 

 

 
 

 

(591) Barevná 
(730) Vavruška Pavel Ing., Nad Zemankou 892, Praha 4, 14700, CZ 

(740) JUDr. Zdeněk Navrátil, Bašty 416/8, Brno, 60200 

(510) (32) piva, minerální vody, šumivé nápoje a jiné nápoje nealkoholické, 
nápoje a šťávy ovocné, sirupy a jiné přípravky k zhotovování nápojů. 

(511) 32 
(210) O-460239 

 
 

(111) 301982 

(220) 06.06.2008 

(151) 26.11.2008 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) Eliáš František, Bezdrevská 1134/23, České Budějovice, 37011, CZ 
(510) (25) oděvy a oděvní doplňky, zařazené v této třídě, oděvy dámské, pánské, 

dětské, obuv, bundy sportovní, bundy sportovní s kapucí (s kožešinovou 

nebo plyšovou vložkou), čapky, čelenky, čepice, čepice s kšilty, kabáty 
krátké, kalhoty, kapuce, klapky na uši, kombinézy (oděvy), kombinézy 

pracovní, oděvy nepromokavé, oděvy pletené, oděvy riflové, oděvy 

tělocvičné, opasky, košile, pláštěnky, pokrývky hlavy, ponožky, rukavice, 
rukavice bez prstů, svetry, šály, tílka, košilky, trička, elastické závěsné 

šňůry na nošení klíčů, přívěsků, mobilních telefonů; (28) sportovní potřeby 

spadající do této třídy, sportovní náčiní, stolní a společenské hry, hokejová 
výstroj, boty na bruslení s upevněnými bruslemi, lední brusle, in-line brusle, 

hokejky, hokejové a brankářské hole, čepele holí, hokejová ochranná 

výstroj, chrániče kolen - nákoleníky, chrániče holeně, chrániče na lokty, 
chrániče ramen, betony pro brankáře, ochranné vesty pro brankáře, chrániče 

předloktí, chrániče hrudníku a zad, polštářované chrániče ramen, ochranné 

vycpávky jako části sportovní výstroje, hokejové puky, rukavice pro 

sportovní hry, suspenzory sportovní pro muže (sportovní vybavení); (41) 

pořádání, vedení a organizování kulturních, charitativních, sportovních 

akcí, konferencí, briefingů, seminářů a výstav v rámci této třídy, 
organizování, provozování a pořádání setkání všeho druhu, pořádání 

hokejových utkání a mistrovství, informační a poradenská činnost v oblasti 

pořádání hokeje, měření času při sportovních disciplínách, provozování 
sportovních zařízení, půjčování sportovního nářadí s výjimkou dopravních 

prostředků, školení, tělesná výchova, pořádání představení, pořádání 

veřejných produkcí, tvorba kulturních programů, organizování živých 
vystoupení, vydavatelská činnost, nahrávání zvukových a zvukově 

obrazových nosičů, agenturní činnost v oblasti kultury, produkce a 

koprodukce, předprodej a prodej vstupenek, klubové služby (výchovně - 
zábavné), měření času při sportovních disciplínách, provozování 

sportovních zařízení, půjčování sportovního nářadí s výjimkou dopravních 

prostředků, školení, tělesná výchova. 

(511) 25, 28, 41 
(210) O-459715 

 
 

(111) 302259 

(220) 16.06.2008 

(151) 09.12.2008 

(540) Domainmaster 

(730) GENERAL REGISTRY, s.r.o., Žižkova tř. 1321/1, České Budějovice, 
37001, CZ 

(510) (38) poskytování přístupu k databázím; (45) názvy domén (registrace) 

(právní služby). 
(511) 38, 45 

(210) O-459979 

 
 

(111) 302516 

(220) 24.06.2008 
(151) 22.12.2008 

(540) RENATEX 

(730) RENATEX CZ a.s., K myslivně 2140, Ostrava - Poruba, 70800, CZ 

(740) Mgr. Robert Labuda, Rodinná 1019/6, Havířov - Bludovice, 73601 

(510) (37) čištění, chemické čištění, čištění šatstva, praní, dezinfekce, údržba, 
čištění a opravy kožešin a kůže, mandlování, žehlení prádla, praní prádla; 

(40) barvení kůže, barvení látek, barvení textilu a textilií, bělení látek, 

úprava před srážením látek, lemování oděvů, nemačkavá úprava šatstva, 
apretace textilu, úprava a zpracování textilu, vodovzdorná úprava látek, 

úprava oděvů, úprava textilu proti molům, informace o zpracování a úpravě 

materiálů; (45) půjčování oděvů. 
(511) 37, 40, 45 

(210) O-460204 

 
 

(111) 302538 

(220) 04.07.2008 
(151) 22.12.2008 

(540)  

 

 

 
 

 
(730) Hangzhou Hikvision Digital Technology Co., Ltd., No. 555 Qianmo 

Road, Binjiang District, Hangzhou, Zhejiang Province, CN 

(740) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 
kancelář, JUDr. Michal Havlík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, 12000 

(510) (9) zařízení pro zpracování dat, integrované obvody, elektronické 

informační tabule, videotelefony, elektrická zařízení proti krádeži, 
videokamery, požární stříkačky, elektrické kabely, zařízení pro 

zaznamenávání vzdálenosti - v rámci této třídy, fotoaparáty, bezpečnostní 

zařízení pro železniční dopravu, anodové baterie, clony proti radiaci pro 
průmyslové účely, telefotografická zařízení, elektronické diáře. 

(511) 9 

(210) O-460573 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2018 CZ, datum publikace 13.06.2018 14 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 302566 

(220) 30.07.2008 

(151) 22.12.2008 
(540)  

 

 

 
 

 

(591) Barevná 
(730) Šobáň Jiří, Habrůvka 16, Habrůvka, 67905, CZ 

(510) (9) nábytek laboratorní speciální; (10) nábytek speciální pro lékařské účely; 

(20) nábytek, nábytek (bytové zařízení), nábytek (části-) ze dřeva, nábytek 
(dvířka k -), nábytek (kancelářský -), nábytek (kovový -), nábytek (obložení 

nekovové), nábytek (školní -). 
(511) 9, 10, 20 

(210) O-461164 

 
 

(111) 302925 

(220) 16.06.2008 

(151) 13.01.2009 
(540)  

 

 

 
 

 
(591) Barevná 

(730) UniCredit Leasing CZ, a.s., Želetavská 1525/1, Praha 4 - Michle, 14010, 

CZ 
(740) FABRIKA, REKLAMNÍ AGENTURA s.r.o., Heleny Malířové 3/472, 

Praha 6, 16900 

(510) (9) speciální platební karty s magnetickým čipem, speciální platební karty 
bez magnetického čipu, ovládací a přístupové karty pro provádění 

obchodních transakcí pomocí výpočetní techniky a Internetu, počítačové 

programy a softwarové vybavení počítačů pro internetové bankovnictví, 
zvukové i obrazové informace na nosičích všeho druhu související se 

službami uvedenými ve třídách 35 a 36, software; (16) papírové nosiče 

informací, zejména tiskoviny, letáky, propagační materiály, plakáty, 
fotografie, psací a kancelářské potřeby, papírenské zboží, periodické i 

neperiodické tiskoviny a knihy související se službami uvedenými ve třídě 

36; (35) inzertní, reklamní a propagační činnost, pomoc při řízení obchodní 

činnosti, obchodní administrativa, kancelářské práce, marketing, reklama; 

(36) služby finanční, služby peněžní, bankovnictví, finanční operace, 

finanční transakce, domácí bankovní služby (home-banking), finanční 
informace, finanční poradenství, hypotéky (poskytování půjček a úvěrů), 

informace o pojištění, investice, konzultační služby, investování do cenných 

papírů, poskytování investičních služeb, vydávání a správa platebních 
prostředků, poskytování záruk, otevírání akreditivů, obstarávání inkasa, 

vydávání hypotečních zástavních listů, finanční makléřství, výkon funkce 

depozitáře, poskytování bankovních informací, směnárenská činnost, 
pronájem bezpečnostních schránek. 

(511) 9, 16, 35, 36 

(210) O-459989 

 

 

(111) 302926 

(220) 16.06.2008 
(151) 13.01.2009 

(540)  

 
 

 
 

 
(730) UniCredit Leasing CZ, a.s., Želetavská 1525/1, Praha 4 - Michle, 14010, 

CZ 

(740) FABRIKA, Reklamní agentura s.r.o., Heleny Malířové 3/472, Praha 6, 
16900 

(510) (9) speciální platební karty s magnetickým čipem, speciální platební karty 

bez magnetického čipu, ovládací a přístupové karty pro provádění 
obchodních transakcí pomocí výpočetní techniky a Internetu, počítačové 

programy a softwarové vybavení počítačů pro internetové bankovnictví, 

zvukové i obrazové informace na nosičích všeho druhu související se 
službami uvedenými ve třídách 35 a 36, software; (16) papírové nosiče 

informací, zejména tiskoviny, letáky, propagační materiály, plakáty, 

fotografie, psací a kancelářské potřeby, papírenské zboží, periodické i 
neperiodické tiskoviny a knihy související se službami uvedenými ve třídě 

36; (35) inzertní, reklamní a propagační činnost, pomoc při řízení obchodní 

činnosti, obchodní administrativa, kancelářské práce, marketing, reklama; 
(36) služby finanční, služby peněžní, bankovnictví, finanční operace, 

finanční transakce, domácí bankovní služby (home-banking), finanční 
informace, finanční poradenství, hypotéky (poskytování půjček a úvěrů), 

informace o pojištění, investice, konzultační služby, investování do cenných 

papírů, poskytování investičních služeb, vydávání a správa platebních 
prostředků, poskytování záruk, otevírání akreditivů, obstarávání inkasa, 

vydávání hypotečních zástavních listů, finanční makléřství, výkon funkce 

depozitáře, poskytování bankovních informací, směnárenská činnost, 
pronájem bezpečnostních schránek. 

(511) 9, 16, 35, 36 

(210) O-459990 

 
 

(111) 303184 

(220) 22.08.2008 
(151) 21.01.2009 

(540) WELLBAY 

(730) DIAGEO SINGAPORE PTE LTD, 138 Robinson Road, # 17-00, The 

Corporate Office, Singapore, SG 

(740) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, advokátka, 
Korunní 810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

(510) (33) alkoholické nápoje (s výjimkou piv). 

(511) 33 
(210) O-461709 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2018 CZ, datum publikace 13.06.2018 15 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 303185 

(220) 22.08.2008 

(151) 21.01.2009 
(540)  

 

 

 
 

 

(730) DIAGEO SINGAPORE PTE LTD, 138 Robinson Road, # 17-00, The 
Corporate Office, Singapore, SG 

(740) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, advokátka, 

Korunní 810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 
(510) (33) alkoholické nápoje (s výjimkou piv). 

(511) 33 

(210) O-461710 

 
 

(111) 303186 

(220) 22.08.2008 

(151) 21.01.2009 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) DIAGEO SINGAPORE PTE LTD, 138 Robinson Road, # 17-00, The 

Corporate Office, Singapore, SG 
(740) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, advokátka, 

Korunní 810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

(510) (33) alkoholické nápoje (s výjimkou piv). 
(511) 33 

(210) O-461711 

 
 

(111) 303446 

(220) 21.05.2008 

(151) 05.02.2009 
(540)  

 

 

 
 

 

(591) Barevná 
(730) Atlant - taxi s.r.o., tř. Kosmonautů 989/8, Olomouc, Hodolany, 77900, 

CZ 

(740) Ing. Petr Soukup, patentový zástupce, tř. Svobody 43/39, Olomouc, 77900 
(510) (35) pronájem reklamních ploch na automobilech, propagační činnost; (39) 

veškeré druhy autodopravy, včetně provozování taxislužby, 

zprostředkování osobní a nákladní přepravy a dopravy osob, zboží a 
nákladů v tuzemsku i zahraničí, provozování radiodispečinku taxi, 

poradenství v oblasti automobilové dopravy, zejména organizování 

taxislužby, informace o přepravě osob, rezervace dopravy, zajišťování 
odvozu automobilů zákazníků (help drink), smluvní autodoprava, smluvní 

přeprava osob, doručovací služby a kurýrské služby, stěhování, pronájem 

motorových vozidel, pronájem autokarů, pronájem garáží a parkovacích 
míst, odtahování dopravních prostředků při poruchách a haváriích, 

zprostředkovatelská činnost v oblasti dopravy, podávání informací o 

sjízdnosti a průjezdnosti silnic, dálnic a městské silniční sítě. 
(511) 35, 39 

(210) O-459266 

 
 

(111) 303558 

(220) 18.09.2008 
(151) 05.02.2009 

(540) XALEEC 

(730) NOVARTIS AG, 4002 Basel, CH 

(740) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Michal Havlík, advokát, Hálkova 2, Praha 2, 12000 
(510) (5) farmaceutické, veterinární, zdravotnické a hygienické přípravky, 

dietetické a dietní substance uzpůsobené pro léčebné účely, potraviny pro 

děti, náplasti, obvazový materiál, materiály pro plombování zubů, 
zubolékařský (dentální) vosk. 

(511) 5 

(210) O-462378 

 
 

(111) 303622 

(220) 09.10.2008 

(151) 05.02.2009 

(540) CASTISPIR 

(730) NOVARTIS AG, 4002 Basel, CH 

(740) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 
kancelář, JUDr. Michal Havlík, advokát, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

(510) (5) farmaceutické, veterinární, zdravotnické a hygienické přípravky, 

dietetické a dietní substance uzpůsobené pro léčebné účely, potraviny pro 
děti, náplasti, obvazový materiál, materiály pro plombování zubů, 

zubolékařský (dentální) vosk. 

(511) 5 
(210) O-462910 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2018 CZ, datum publikace 13.06.2018 16 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 303694 

(220) 03.10.2008 

(151) 11.02.2009 

(540) VOLNOSTIN 

(730) NOVARTIS AG, Basel, CH 
(740) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Michal Havlík, advokát, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

(510) (5) farmaceutické, veterinární, zdravotnické a hygienické přípravky, 
dietetické a dietní substance uzpůsobené pro léčebné účely, potraviny pro 

děti, náplasti, obvazový materiál, materiály pro plombování zubů, 

zubolékařský (dentální) vosk. 
(511) 5 

(210) O-462750 

 
 

(111) 303868 

(220) 26.09.2008 
(151) 17.02.2009 

(540) VOTAVA 

(730) VOTAVA CZ s.r.o., Lažany 38, Skuteč, 53973, CZ 

(740) PROPATENT, Ing. Vlasta Sedláčková, Pod Pekařkou 1, Praha 4, 14700 

(510) (37) stavebnictví, zejména provádění bytových, občanských a inženýrských 
staveb, rekonstrukce a opravy staveb, pronájem stavebních strojů, 

související montážní služby; (39) skladování a doprava zboží, zejména 

stavebnin, silniční nákladní doprava; (42) inženýrská, vývojová, 
projektová, designérská a architektonická činnost v investiční výstavbě a 

stavebnictví, geodézie, geologické expertizy, geologický průzkum, 

geologický výzkum, grafické a kresličské práce v oblasti stavebnictví, 
kontrola kvality, technické kreslení, inženýrské práce (expertizy), 

zeměměřičství, interiérová výzdoba, konzultační a poradenská činnost v 

uvedených oblastech. 
(511) 37, 39, 42 

(210) O-462614 

 
 

(111) 303887 

(220) 10.10.2008 
(151) 17.02.2009 

(540)  

 

 

 
 
 

(591) Barevná 

(730) Kutín Ivan Ing., Staňkova 12d, Brno, 60200, CZ 
(510) (42) projektová činnost v investiční výstavbě, projektová činnost, studie 

technických projektů, inženýrská činnost. 

(511) 42 
(210) O-462922 

 
 

(111) 304271 

(220) 17.03.2008 

(151) 11.03.2009 

(540) Centrio 

(730) CentroNet, a.s., náměstí Republiky 1037/3, Praha 1, Nové Město, 11000, 
CZ 

(740) Bugan Legal s.r.o. advokáti, JUDr. Ing. Bystrík Bugan, Pod Bruskou 

136/6, Praha 1, 11800 
(510) (38) komunikace pomocí telefonů, vysílání kabelové televize. 

(511) 38 

(210) O-457369 

 
 

(111) 304291 

(220) 16.06.2008 
(151) 11.03.2009 

(540) General Registry Domény jsou naší 

doménou 

(730) GENERAL REGISTRY, s.r.o., Žižkova tř. 1321/1, České Budějovice, 

37001, CZ 

(510) (38) poskytování přístupu k databázím; (45) názvy domén (registrace) 
(právní služby). 

(511) 38, 45 

(210) O-459981 

 
 

(111) 304443 

(220) 29.10.2008 

(151) 11.03.2009 

(540) ESCIRDEC 

(730) NOVARTIS AG, 4002 Basel, CH 

(740) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 
kancelář, JUDr. Michal Havlík, advokát, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

(510) (5) farmaceutické, veterinární, zdravotnické a hygienické přípravky, 

dietetické a dietní substance uzpůsobené pro léčebné účely, potraviny pro 
děti, náplasti, obvazový materiál, materiály pro plombování zubů, 

zubolékařský (dentální) vosk, dezinfekční prostředky, přípravky pro hubení 

škůdců, fungicidy, herbicidy. 
(511) 5 

(210) O-463349 

 
 

(111) 305096 

(220) 16.06.2008 
(151) 29.04.2009 

(540) General Registry 

(730) GENERAL REGISTRY, s.r.o., Žižkova tř. 1321/1, České Budějovice, 

37001, CZ 

(510) (38) poskytování přístupu k databázím ve vztahu k registraci domén; (45) 
názvy domén (registrace) (právní poradenství). 

(511) 38, 45 

(210) O-459980 

 
 

(111) 305673 

(220) 29.01.2009 
(151) 27.05.2009 

(540)  

 
 

 
 
 

(730) VEDYNA s.r.o., Puškinovo náměstí 547/6, Praha 6, Bubeneč, 16000, CZ 

(510) (5) tinktura z hlívy ústřičné pro léčebné účely, výtažky z bylin pro léčebné 
účely, doplňky výživové pro léčebné účely, dietní potraviny pro léčebné 

účely, čaje léčivé; (35) obchodní činnost v oblasti výrobků uvedených ve 

třídě 5, reklamní činnost a distribuce k reklamním účelům, internetový 
obchod s výrobky uvedenými ve třídě 5. 

(511) 5, 35 

(210) O-465400 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2018 CZ, datum publikace 13.06.2018 17 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

 

(111) 305674 

(220) 29.01.2009 
(151) 27.05.2009 

(540)  

 
 

 
 

 
(730) VEDYNA s.r.o., Puškinovo náměstí 547/6, Praha 6, Bubeneč, 16000, CZ 

(510) (5) tinktura z hlívy ústřičné pro léčebné účely, výtažky z bylin pro léčebné 

účely, doplňky výživové pro léčebné účely, dietní potraviny pro léčebné 
účely, čaje léčivé; (35) obchodní činnost v oblasti výrobků uvedených ve 

třídě 5, reklamní činnost a distribuce k reklamním účelům, internetový 

obchod s výrobky uvedenými ve třídě 5. 
(511) 5, 35 

(210) O-465401 

 
 

(111) 305873 

(220) 09.12.2008 
(151) 10.06.2009 

(540)  

 
 

 
 

 
(730) VEDYNA s.r.o., Puškinovo náměstí 547/6, Praha 6, Bubeneč, 16000, CZ 

(510) (5) tinktura z hlívy ústřičné pro léčebné účely, výtažky z bylin pro léčebné 

účely, doplňky výživové pro léčebné účely, dietní potraviny pro léčebné 
účely, čaje léčivé; (35) obchodní činnost v oblasti výrobků uvedených ve 

třídě 5, reklamní činnost a distribuce k reklamním účelům, internetový 

obchod s výrobky uvedenými ve třídě 5. 
(511) 5, 35 

(210) O-464380 

 
 

(111) 305874 

(220) 09.12.2008 

(151) 10.06.2009 
(540)  

 

 

 
 

 

(730) VEDYNA s.r.o., Puškinovo náměstí 547/6, Praha 6, Bubeneč, 16000, CZ 
(510) (5) tinktura z hlívy ústřičné pro léčebné účely, výtažky z bylin pro léčebné 

účely, doplňky výživové pro léčebné účely, dietní potraviny pro léčebné 

účely, čaje léčivé; (35) obchodní činnost v oblasti výrobků uvedených ve 
třídě 5, reklamní činnost a distribuce k reklamním účelům, internetový 

obchod s výrobky uvedenými ve třídě 5. 

(511) 5, 35 
(210) O-464381 

 
 

(111) 305875 

(220) 09.12.2008 

(151) 10.06.2009 
(540)  

 

 

 
 

 

(730) VEDYNA s.r.o., Puškinovo náměstí 547/6, Praha 6, Bubeneč, 16000, CZ 
(510) (5) tinktura z hlívy ústřičné pro léčebné účely, výtažky z bylin pro léčebné 

účely, doplňky výživové pro léčebné účely, dietní potraviny pro léčebné 

účely, čaje léčivé; (35) obchodní činnost v oblasti výrobků uvedených ve 
třídě 5, reklamní činnost a distribuce k reklamním účelům, internetový 

obchod s výrobky uvedenými ve třídě 5. 

(511) 5, 35 
(210) O-464383 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2018 CZ, datum publikace 13.06.2018 18 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 306122 

(220) 09.12.2008 

(151) 01.07.2009 
(540)  

 

 

 
 

 

(730) VEDYNA s.r.o., Puškinovo náměstí 547/6, Praha 6, Bubeneč, 16000, CZ 
(510) (5) tinktura z hlívy ústřičné pro léčebné účely, výtažky z bylin pro léčebné 

účely, doplňky výživové pro léčebné účely, dietní potraviny pro léčebné 

účely, čaje léčivé; (35) obchodní činnost v oblasti výrobků uvedených ve 
třídě 5, reklamní činnost a distribuce k reklamním účelům, internetový 

obchod s výrobky uvedenými ve třídě 5. 

(511) 5, 35 
(210) O-464382 

 
 

(111) 306950 

(220) 28.07.2008 

(151) 05.08.2009 
(540)  

 

 

 
 

 

(730) Altamira Agency s.r.o., Valentinská 92/3, Praha 1, Staré Město, 11000, 
CZ 

(740) JUDr. Petr Pýcha, Žatecká 41/4, Praha 1 - Staré Město, 11000 

(510) (9) reklamní přístroje na střídavé obrazy, reklama světelná, reklamní 
světelné přístroje, nosiče záznamů nahrané i nenahrané, videokazety 

nahrané i nenahrané, audiokazety nahrané i nenahrané, audiovizuální 

programy, audioprogramy, audiovizuální díla, audiovizuální díla v digitální 
podobě, kreslené a exponované filmy, hudební díla na CD nosičích, 

informace a záznamy v elektronické podobě, informace a data a databáze a 

informační produkty na nosičích nebo i v elektronických, datových, 
informačních, počítačových a komunikačních sítích všeho druhu; (16) 

plakáty, fotografie, kalendáře, pohlednice, dopisní papíry, samolepky, 
tiskoviny, tiskopisy, časopisy, periodika, knihy, databázové produkty v 

papírové formě, databáze v papírové formě, losy, papír, lepenka a výrobky 

z těchto materiálů zatříděné ve tř. 16, výrobky z papíru v rámci této třídy; 

(28) hry zařazené v této třídě, hry společenské i stolní, hračky, sportovní 

potřeby, v rámci této třídy; (35) průzkum trhu, public relations, komerční 

informační kancelář, reklamní, inzertní a propagační činnost, marketing, 
reklamní, inzertní a propagační činnost prostřednictvím jakéhokoliv média, 

prostřednictvím telefonní sítě nebo datové sítě nebo informační sítě nebo 

elektronické sítě nebo komunikační sítě nebo počítačové sítě, poskytování 
informací a jiných informačních produktů komerčního nebo reklamního 

charakteru, multimediálních informací komerčního charakteru, komerční 

využití Internetu v oblasti komerčních internetových médií a vyhledávacích 
služeb, on-line inzerce, zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu s 

výrobky třídy 9, 16 a 28; (38) informační kancelář, televizní vysílání, 

televizní vysílání programů, televizní vysílání zábavných, vzdělávacích, 
výchovných, soutěžních, diskusních a informačních pořadů, šíření časopisů, 

informací, periodik a knih v elektronické podobě, audio nebo 

audiovizuálních děl prostřednictvím informační nebo datové nebo 

elektronické nebo počítačové sítě, vše v rámci této třídy; (40) vyvolávání 
filmů, kopírování fotografických snímků; (41) nakladatelství a 

vydavatelství, ediční činnost, publikační činnost, nahrávání nosičů 

zvukových nebo obrazově zvukových, půjčování nahraných zvukových a 
zvukově obrazových záznamů, tvorba a šíření audiovizuálních děl, TV 

produkce, filmové produkce, televizní výroba programů, tvorba programů, 

tvorba a výroba televizních a audiovizuálních programů, agenturní činnost 
v oblasti kultury, výchovy, zábavy a sportu, výchovně vzdělávací, soutěžní 

a zábavní činnost, zábavní nebo kulturní nebo vzdělávací představení, 

organizace společenských a kulturních akcí, organizace sportovních akcí, 
organizace, provozování provádění her a soutěží i veřejných, výstavní 

činnost v oblasti kultury, výchovy nebo vzdělávání, peněžité, věcné, číselné 
a okamžité loterie, sázkové hry provozované pomocí elektronicky nebo 

elektromechanicky řízených výherních, hracích přístrojů, sázkové hry, při 

nichž je výhra podmíněna uhodnutím sportovních výsledků nebo pořadí ve 
sportovních soutěžích, sázkové hry provozované ve zvláště k tomu 

určených hernách, fotografování. 

(511) 9, 16, 28, 35, 38, 40, 41 
(210) O-461075 

 
 

(111) 306951 

(220) 28.07.2008 

(151) 05.08.2009 

(540) ALTAMIRA EVENT 

(730) Altamira Agency s.r.o., Valentinská 92/3, Praha 1, Staré Město, 11000, 

CZ 
(740) JUDr. Petr Pýcha, Žatecká 41/4, Praha 1 - Staré Město, 11000 

(510) (9) reklamní přístroje na střídavé obrazy, reklama světelná, reklamní 

světelné přístroje, nosiče záznamů nahrané i nenahrané, videokazety 
nahrané i nenahrané, audiokazety nahrané i nenahrané, audiovizuální 

programy, audioprogramy, audiovizuální díla, audiovizuální díla v digitální 

podobě, kreslené a exponované filmy, hudební díla na CD nosičích, 
informace a záznamy v elektronické podobě, informace a data a databáze a 

informační produkty na nosičích nebo i v elektronických, datových, 
informačních, počítačových a komunikačních sítích všeho druhu; (16) 

plakáty, fotografie, kalendáře, pohlednice, dopisní papíry, samolepky, 

tiskoviny, tiskopisy, časopisy, periodika, knihy, databázové produkty v 
papírové formě, databáze v papírové formě, losy, papír, lepenka a výrobky 

z těchto materiálů zatříděné ve tř. 16, výrobky z papíru v rámci této třídy; 

(28) hry zařazené v této třídě, hry společenské i stolní, hračky, sportovní 
potřeby v rámci této třídy; (35) průzkum trhu, public relations, komerční 

informační kancelář, reklamní, inzertní a propagační činnost, marketing, 

reklamní, inzertní a propagační činnost prostřednictvím jakéhokoliv média, 
prostřednictvím telefonní sítě nebo datové sítě nebo informační sítě nebo 

elektronické sítě nebo komunikační sítě nebo počítačové sítě, poskytování 

informací a jiných informačních produktů komerčního nebo reklamního 
charakteru, multimediálních informací komerčního charakteru, komerční 

využití Internetu v oblasti komerčních internetových médií a vyhledávacích 

služeb, on-line inzerce, zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu s 
výrobky tř. 9, 16 a 28; (38) informační kancelář, televizní vysílání, televizní 

vysílání programů, televizní vysílání zábavných, vzdělávacích, 

výchovných, soutěžních, diskusních a informačních pořadů, šíření časopisů, 
informací, periodik a knih v elektronické podobě, audio nebo 

audiovizuálních děl prostřednictvím informační nebo datové nebo 

elektronické nebo počítačové sítě, vše v rámci této třídy; (40) vyvolávání 
filmů, kopírování fotografických snímků; (41) nakladatelství a 

vydavatelství, ediční činnost, publikační činnost, nahrávání nosičů 

zvukových nebo obrazově zvukových, půjčování nahraných zvukových a 
zvukově obrazových záznamů, tvorba a šíření audiovizuálních děl, TV 

produkce, filmové produkce, televizní výroba programů, tvorba programů, 

tvorba a výroba televizních a audiovizuálních programů, agenturní činnost 
v oblasti kultury, výchovy, zábavy a sportu, výchovně vzdělávací, soutěžní 

a zábavní činnost, zábavní nebo kulturní nebo vzdělávací představení, 

organizace společenských a kulturních akcí, organizace sportovních akcí, 
organizace, provozování provádění her a soutěží i veřejných, výstavní 

činnost v oblasti kultury, výchovy nebo vzdělávání, peněžité, věcné, číselné 

a okamžité loterie, sázkové hry provozované pomocí elektronicky nebo 
elektromechanicky řízených výherních, hracích přístrojů, sázkové hry, při 

nichž je výhra podmíněna uhodnutím sportovních výsledků nebo pořadí ve 

sportovních soutěžích, sázkové hry provozované ve zvláště k tomu 
určených hernách, fotografování. 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2018 CZ, datum publikace 13.06.2018 19 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(511) 9, 16, 28, 35, 38, 40, 41 

(210) O-461076 

 
 

(111) 307044 

(220) 02.04.2009 
(151) 05.08.2009 

(540) CRYSTAL PRAGUE 

(730) PRAGUE REAL ESTATE INVEST, s.r.o., Vinohradská 2577/178, 

Praha 3, Vinohrady, 13000, CZ 

(740) Ing. Francis Jupa, Měchenická 4/2554, Praha 4, 14100 
(510) (35) marketing, organizační a ekonomické poradenství, pomoc při řízení 

obchodní činnosti, obchodní administrativa, kancelářské práce, propagace, 

inzerce, reklama a zprostředkování obchodních informací všemi druhy 
médií, zprostředkovatelská a poradenská činnost v uvedených oblastech; 

(36) činnost realitní kanceláře, nájem, pronájem, koupě, prodej a správa 

nemovitostí zařazených do této třídy, pronájem nebytových prostor pro 
komerční účely, developerská činnost v investiční výstavbě, finanční služby 

všeho druhu zařazené do této třídy, poradenská a zprostředkovatelská 

činnost v uvedených oblastech; (37) opravy a technické služby ve 
stavebnictví, údržba nemovitostí, zprostředkovatelská a poradenská činnost 

v uvedených oblastech. 

(511) 35, 36, 37 
(210) O-467036 

 
 

(111) 307109 

(220) 05.02.2009 

(151) 12.08.2009 
(540)  

 

 

 
 

 

(730) AutoZone Parts, Inc., 123 South Front Street, Memphis 38103, TN, US 
(740) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Michal Havlík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, 12000 

(510) (12) automobilové díly a příslušenství; (35) maloobchodní služby s 
automobilovými díly, poskytování on-line databáze automobilových dílů a 

příslušenství; (39) skladové služby týkající se automobilových dílů a 

příslušenství pro maloobchodní zákazníky. 
(511) 12, 35, 39 

(210) O-465600 

 
 

(111) 307247 

(220) 05.02.2009 
(151) 19.08.2009 

(540) AUTOZONE 

(730) AutoZone Parts, Inc., 123 South Front Street, Memphis 38103, TN, US 

(740) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Michal Havlík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, 12000 
(510) (12) automobilové díly a příslušenství; (35) maloobchodní služby s 

automobilovými díly, poskytování on-line databáze automobilových dílů a 

příslušenství; (39) skladové služby týkající se automobilových dílů a 
příslušenství pro maloobchodní zákazníky. 

(511) 12, 35, 39 

(210) O-465599 

 
 

(111) 307295 

(220) 01.04.2009 

(151) 19.08.2009 
(540)  

 

 

 
 

 

(591) Barevná 
(730) Elberry s.r.o., č. p. 100, Bořice, 53862, CZ 

(740) PROPATENT, Ing. Vlasta Sedláčková, Pod Pekařkou 107/1, Praha 4 - 

Podolí, 14700 
(510) (9) veškeré elektronické zboží, včetně nosičů záznamů; (16) veškeré 

tiskoviny, tištěné reklamní materiály; (35) reklama, propagační činnost, 

internetový, velkoobchodní a maloobchodní prodej výrobků ve třídách 1-
34, televizní a rozhlasová reklama, venkovní reklama, obchodní 

administrativa, kancelářské práce; (39) doprava, rozvoz zboží; (41) 

pořádání kulturních, sportovních a vzdělávacích akcí. 
(511) 9, 16, 35, 39, 41 

(210) O-466999 

 
 

(111) 307496 

(220) 08.04.2009 
(151) 02.09.2009 

(540)  

 
 

 
 

 
(730) STRAIMAR group s.r.o., Kateřinská 465/42, Praha 2, Nové Město, 

12000, CZ 

(740) Ing. Francis Jupa, Měchenická 4/2554, Praha 4, 14100 
(510) (35) reklama, propagace a inzerce všemi druhy médií, marketing; (41) 

provozování zařízení sloužících k zábavě, vzdělávání, poskytování 

výchovně - zábavných, školicích, pracovních a klubových služeb (klubová 
činnost), pořádání recepcí a cateringových akcí; (43) poskytování 

stravovacích a ubytovacích služeb, zejména v hotelích, penziónech, 
restauracích, kavárnách, barech, nočních klubech, bistrech a zařízeních 

rychlého občerstvení, catering. 

(511) 35, 41, 43 

(210) O-467158 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2018 CZ, datum publikace 13.06.2018 20 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 307742 

(220) 03.03.2009 

(151) 15.09.2009 
(540)  

 

 

 
 

 

(591) Barevná 
(730) Národní Pokladnice s.r.o., Karolinská 661/4, Praha 8 - Karlín, 18600, CZ 

(740) Mgr. Zdeněk Beránek, advokát, U Sanatoria 1578/2, Praha 16 - Radotín, 

15300 
(510) (9) kompasy; (14) mince, mince sběratelské, mince upomínkové, ingoty, 

medaile, vyznamenání, odznaky, přívěsky, odznaky z drahých kovů, 

kovové známky, žetony měděné; (16) alba, katalogy, kalendáře, desky na 
dokumenty, grafiky, fotografie, upomínkové karty, obálky na dokumenty, 

dávkovače lepicí pásky, děrovačky, sešívačky, stojany na fotografie, 

řezačky na papír, kazety na dopisní papír, lepidla na papír, pravítka, tužky, 
pera, zarážky na knihy, lepenkové podstavce, těžítka na papír, pořadače, 

ořezávátka, záložky do knih, samolepící záložky, podnosy na třídění a 

počítání peněz, poštovní známky, žetony, plakáty, diplomy, dopisní papír, 
vše v rámci této třídy; (18) aktovky, desky na dokumenty, náprsní tašky, 

pouzdra, zásobníky, vazby, vše v rámci této třídy; (20) obaly na sběratelské 

mince ze dřeva a z umělé hmoty; (28) žetony hrací, hrací karty; (35) služby 
v oblasti expozice, maloobchodu a velkoobchodu zlatem, platinou, 

mincovými výrobky, starožitnostmi a uměleckými díly, služby v oblasti 
promotion, reklamy, organizování prodejních a reklamních výstav; (36) 

služby oceňování numismatických sbírek, starožitností, uměleckých děl, 

úschova cenností; (42) expertizy v oblasti numismatické činnosti, 
identifikace a ověření pravosti numismatických sbírek. 

(511) 9, 14, 16, 18, 20, 28, 35, 36, 42 

(210) O-466277 

 
 

(111) 307743 

(220) 03.03.2009 
(151) 15.09.2009 

(540)  

 
 

 
 

 

(730) Národní Pokladnice s.r.o., Karolinská 661/4, Praha 8 - Karlín, 18600, CZ 

(740) Mgr. Zdeněk Beránek, advokát, U Sanatoria 1578/2, Praha 16 - Radotín, 
15300 

(510) (9) kompasy; (14) mince, mince sběratelské, mince upomínkové, ingoty, 

medaile, vyznamenání, odznaky, přívěsky, odznaky z drahých kovů, 
kovové známky, žetony měděné; (16) alba, katalogy, kalendáře, desky na 

dokumenty, grafiky, fotografie, upomínkové karty, obálky na dokumenty, 

dávkovače lepicí pásky, děrovačky, sešívačky, stojany na fotografie, 
řezačky na papír, kazety na dopisní papír, lepidla na papír, pravítka, tužky, 

pera, zarážky na knihy, lepenkové podstavce, těžítka na papír, pořadače, 

ořezávátka, záložky do knih, samolepící záložky, podnosy na třídění a 
počítání peněz, poštovní známky, žetony, plakáty, diplomy, dopisní papír, 

vše v rámci této třídy; (18) aktovky, desky na dokumenty, náprsní tašky, 

pouzdra, zásobníky, vazby, vše v rámci této třídy; (20) obaly na sběratelské 

mince ze dřeva a z umělé hmoty; (28) žetony hrací, hrací karty; (35) služby 
v oblasti expozice, maloobchodu a velkoobchodu zlatem, platinou, 

mincovými výrobky, starožitnostmi a uměleckými díly, služby v oblasti 

promotion, reklamy, organizování prodejních a reklamních výstav; (36) 
služby oceňování numismatických sbírek, starožitností, uměleckých děl, 

úschova cenností; (42) expertizy v oblasti numismatické činnosti, 

identifikace a ověření pravosti numismatických sbírek. 
(511) 9, 14, 16, 18, 20, 28, 35, 36, 42 

(210) O-466278 

 
 

(111) 307810 

(220) 12.05.2009 
(151) 15.09.2009 

(540)  

 
 

 
 

 
(591) Barevná 

(730) Vašstav, s.r.o., Staňkova 103/18, Brno, 60200, CZ 

(510) (36) pronájem bytových a nebytových prostor včetně jiných než základních 
služeb, realitní činnost; (37) provádění staveb včetně jejich změn, 

udržovacích prací na nich a jejich odstraňování, odborné poradenství ve 
stavebnictví, úklidové práce, zateplování, regenerace a revitalizace objektů; 

(42) projektová činnost v investiční výstavbě; (43) hostinská činnost, 

ubytovací služby v ubytovacích zařízeních. 
(511) 36, 37, 42, 43 

(210) O-467882 

 
 

(111) 308406 

(220) 21.05.2009 

(151) 21.10.2009 
(540)  

 

 

 
 

 

(730) Československá filmová společnost, s.r.o., Václavské nám. 831/21, 

Praha 1, 11360, CZ 

(740) Ing. Jiří Střelák, Šumberova 42, Praha 6, 16200 
(510) (9) audio-video technika, filmová a televizní technika, přístroje digitální, 

kabelové, internetové televize a rozhlasu, přístroje fotografické a optické, 

přístroje telekomunikační techniky, satelitní technika, elektronické hry s 
propojením TV, nosiče dat v elektronické podobě nahrané i nenahrané, 

elektronické audiovizuální záznamy, přístroje pro vedení, výrobu, 

přepínání, přeměnu, akumulaci, regulaci nebo řízení elektrického proudu, 
elektronické klíče-kódy, zařízení pro vysílání, kódování a dekódování 

signálů-informací, audio-video přístroje, baterie a akumulátory, elektrické 

vodiče-kabely všeho druhu, ochranné pomůcky uvedené v této třídě; (35) 
činnost podnikatelských, organizačních a ekonomických poradců, služby 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2018 CZ, datum publikace 13.06.2018 21 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

public relations, reklamní a marketingová činnost, inzertní činnost, televizní 

reklama, distribuce zboží k reklamním účelům, zprostředkování v oblasti 

obchodu s výrobky zařazenými ve tř. 9, automatizované zpracování dat, 
obchodní zastoupení podnikatelských subjektů, provoz elektronického 

obchodu (e-shopu) s audiovizuálními nahrávkami, zprostředkovatelská 

činnost s výše uvedenými službami zařazenými ve tř. 35; (38) televizní a 
rozhlasové vysílání, vysílání digitální, kabelové, internetové televize nebo 

rozhlasu, rozšiřování a zveřejňování informací, dat a zpráv prostřednictvím 

informačních a telekomunikačních sítí, služby zprostředkování 
audiovizuální komunikace, počítačová digitální komunikace, elektronická 

pošta, pronájem vysílacího času nebo komunikačního elektronického 

prostoru, zprostředkovatelská činnost s výše uvedenými službami 
zařazenými ve tř. 38; (41) tvorba filmové a hudební produkce, kulturní, 

společenská, výchovná a zábavní činnost, výroba televizních, filmových a 
rozhlasových programů, organizování a pořádání kulturních a 

společenských akcí, filmových a hudebních festivalů a veletrhů, 

půjčování/pronájem filmové, televizní a hudební techniky, 
půjčování/pronájem audiovizuálních záznamů- filmů a hudby, 

nakladatelská a vydavatelská činnost, zprostředkování v oblasti kultury a 

zábavy, činnosti umělecké agentury v rámci této třídy, zprostředkovatelská 
činnost s výše uvedenými službami zařazenými ve tř. 41. 

(511) 9, 35, 38, 41 

(210) O-468087 

 
 

(111) 308652 

(220) 24.04.2008 
(151) 11.11.2009 

(540)  

 
 

 
 
 

(730) Loterie Korunka s.r.o., Politických vězňů 156/21, Beroun, Beroun-

Centrum, 26601, CZ 
(510) (9) nosiče zvukových, obrazových a zvukově obrazových záznamů, 

zejména magnetofonové kazety, videokazety, disky DVD, disky CD, 

minidisky, pásky DAT; (16) časopisy, knihy, publikace,  losy; (18) tašky, 
brašny, batohy, kufry, deštníky, slunečníky, hole, výrobky z kůže a imitace 

kůže; (24) tkaniny, textilní výrobky, které nejsou uvedeny v jiných třídách, 

ručníky, ubrusy; (25) oděvy, obuv, klobouky, trička, čepice; (28) hrací 
karty, hry, hračky, potřeby pro gymnastiku; (34) zapalovače, zápalky, 

potřeby pro kuřáky; (35) automatizované zpracování datt; (36) pronájem 

bytových a nebytových prostor, finanční, peněžní, nemovitostní služby, 
obstaravatelství v rozsahu tř. 36; (38) šíření informací prostřednictvím sítí, 

poskytování informací prostřednictvím Internetu, spoje (komunikace), 

poskytování internetových diskusních fór, elektronická pošta, posílání a 
přijímání zpráv elektronicky, počítačová komunikace, poskytování přístupu 

k databázím, přenos zpráv a obrazových informací pomocí počítače; (41) 

organizování sázek a číselných loterií, provozování loterií a jiných 
podobných her v souladu s obecně závaznými právními předpisy, 

provozování nevýherních a výherních hracích přístrojů, prodej losů a příjem 

sázek ve smluvně závazných sběrnách právnických a fyzických osob a ve 
sběrnách zřízených společností, vydavatelská činnost, nakladatelská 

činnost, služby nahrávacího studia, pořizování záznamů zvukových, 

obrazových a zvukově obrazových, pronájem nahrávacího studia, pronájem 
a půjčování nosičů zvukových, obrazových a zvukově obrazových, 

poradenství a školicí činnosti k výše uvedenému; (42) průmyslový design, 

obalový design, grafický design. 
(511) 9, 16, 18, 24, 25, 28, 34, 35, 36, 38, 41, 42 

(210) O-458495 

 
 

(111) 308902 

(220) 29.05.2009 

(151) 25.11.2009 

(540) Blaník 

(730) Hostex spol. s r.o., Žerotínova 63, Šumperk, 78701, CZ 
(510) (29) tavené sýry. 

(511) 29 

(210) O-468298 

 
 

(111) 309245 

(220) 05.11.2008 

(151) 16.12.2009 

(540) SAONA 

(730) CHOPA, spol. s r.o., Starý Vestec 224/78, Starý Vestec, 28916, CZ 

(740) Václav Műller, patentový zástupce, Filipova 2016, Praha 4, 14800 
(510) (1) chemické výrobky určené pro průmysl, zemědělství a zahradnictví, 

půdní hnojiva přírodní i umělá, chemické prostředky pro konzervování 

potravin, průmyslová pojidla a lepidla; (3) přípravky pro hygienu bytu, jako 
prostředky WC hygieny, čističe skvrn, výrobky bytové a spotřební chemie, 

zejména pro WC, koupelny, kuchyně, domácnost a komunální hygienu, 

čisticí prostředek na nádobí a přípravky na čištění textilií a jiných předmětů, 
mýdla tuhá i mýdla tekutá, přípravky k čištění, leštění a odmašťování, 

brusné přípravky apod; (5) přípravky pro dezinfekci bytu, WC deodoranty, 

WC osvěžovače, WC gely, prostředky k ničení plevele a k hubení 
živočišných škůdců, hmyzu a škodlivých zvířat, fungicidy a herbicidy, 

prostředky odpuzující hmyz. 

(511) 1, 3, 5 
(210) O-463484 

 
 

(111) 309771 

(220) 27.06.2008 

(151) 06.01.2010 

(540) AQUATEX 

(730) TEX - Service CZECH REPUBLIC s.r.o., Palackého 666, Velim, okres 
Kolín, 28101, CZ 

(740) PROPATENT, Ing. Vlasta Sedláčková, Pod Pekařkou 1, Praha 4, 14700 

(510) (1) průmyslové chemikálie vyjma koncentrovaných čisticích a 

odmašťovacích prostředků a lepidel na koberce, motorová paliva (chemická 

aditiva do); (2) tuk na ochranu proti korozi; (4) průmyslové oleje a tuky, 

mazadla, kapaliny pro obrábění, paliva na bázi alkoholu. 
(511) 1, 2, 4 

(210) O-460379 

 
 

(111) 310101 

(220) 27.05.2008 

(151) 26.01.2010 
(540)  

 

 

 
 

 
(730) LIGHT IN MOTION s.r.o., Kováků 14, Praha 5, 15000, CZ 

(740) Ing. Václav Kratochvíl, patentový zástupce, Táborská 758/33, Mladá 

Boleslav, 29301 
(510) (9) data, databáze a jiné informační produkty na nosičích dat a v 

elektronických datových, informačních, telekomunikačních sítích všeho 

druhu, nosiče dat všeho druhu spadající do tř. 9, elektronické a datové sítě, 
multimediální aplikace, elektronická periodika, počítače, programové 

vybavení pro informační technologie a pro komunikaci, programové 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2018 CZ, datum publikace 13.06.2018 22 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

vybavení umožňující elektronické obchodování, nahraný software; (16) 

atlasy, brožury, časopisy, tiskoviny, fotografie, kalendáře, katalogy, knihy, 

mapy, noviny, obtisky, papírenské výrobky, prospekty, obrazy, příručky, 
publikace, samolepky, vše v rámci této třídy; (35) služby poradenství v 

obchodní činnosti, podnikatelské nebo obchodní informace, propagační a 

marketingová činnost, on-line inzertní činnost, komerční využití Internetu 
v oblastech komerčních internetovských médií a vyhledávacích služeb, e-

business (elektronické obchodování), prezentace uživatelů na stránkách 

Word Wilde Web a počítačové síti Internet, překlad informací do 
počítačové databáze, zprostředkovatelská činnost v oblasti reklamy, 

obchodu a výše uvedených služeb, průzkum trhu, public relations, 

administrativní práce, direct mailové služby; (38) propojování 
telekomunikační sítě s telekomunikačními sítěmi dalších provozovatelů, 

poskytování informací a jiných informačních produktů všeho druhu - 
informační kancelář, telefonní a telekomunikační služby, přenos veřejných 

informací, zpráv a obrázků pomocí počítačů, zprostředkování v oblasti 

telekomunikací, zprostředkovatelské služby v telekomunikačních službách 
a v oblasti šíření informací, elektronická pošta, poradenská činnost v oblasti 

telekomunikačních systémů, provozování informačních sítí, systémů a 

databází, včetně elektronických, zejména on-line systémů; (41) agenturní 
činnost v oblasti kultury, elektronické publikování, informace o možnostech 

rozptýlení, zábavy a vzdělávání, organizování kulturních, nebo 

vzdělávacích výstav a soutěží, vydávání textů s výjimkou reklamních nebo 
náborových, zábava, vydávání CD-ROM titulů, informace o výchově a 

vzdělávání, výroba audiovizuálních děl, organizování a vedení odborných 

kurzů, školení, seminářů, vzdělávací informace, tvorba elektronických 
časopisů, periodik, knih; (42) tvorba software, programování, počítačové 

programy (tvorba), návrh programového vybavení, aktualizace a údržba 

programového vybavení, programování internetových databázových 
systémů a internetových aplikací, tvorba multimediálních dokumentů, 

prezentací, aplikací, katalogů apod., konstrukce WWW prezentací a řešení 

WWW serverů, tvorba informačních databází. 

(511) 9, 16, 35, 38, 41, 42 

(210) O-459417 

 
 

(111) 310557 

(220) 03.03.2009 
(151) 10.02.2010 

(540) NÁRODNÍ POKLADNICE 

(730) Národní Pokladnice s.r.o., Karolinská 661/4, Praha 8 - Karlín, 18600, CZ 

(740) Mgr. Zdeněk Beránek, advokát, U Sanatoria 1578/2, Praha 16 - Radotín, 

15300 
(510) (9) kompasy; (14) mince, mince sběratelské, mince upomínkové, ingoty, 

medaile, vyznamenání, odznaky, přívěsky, odznaky z drahých kovů, 

kovové známky, žetony měděné; (16) alba, katalogy, kalendáře, desky na 
dokumenty, grafiky, fotografie, upomínkové karty, obálky na dokumenty, 

dávkovače lepicí pásky, děrovačky, sešívačky, stojany na fotografie, 

řezačky na papír, kazety na dopisní papír, lepidla na papír, pravítka, tužky, 
pera, zarážky na knihy, lepenkové podstavce, těžítka na papír, pořadače, 

ořezávátka, záložky do knih, samolepicí záložky, podnosy na třídění a 

počítání peněz, poštovní známky, žetony, plakáty, diplomy, dopisní papír, 
vše v rámci této třídy; (18) aktovky, desky na dokumenty, náprsní tašky, 

pouzdra, zásobníky, vazby, vše v rámci této třídy; (20) obaly na sběratelské 

mince ze dřeva a z umělé hmoty; (28) žetony hrací, hrací karty; (35) služby 
v oblasti expozice, maloobchodu a velkoobchodu zlatem, platinou, 

mincovými výrobky, starožitnostmi a uměleckými díly, služby v oblasti 

promotion, reklamy, organizování prodejních a reklamních výstav; (36) 
služby oceňování numismatických sbírek, starožitností, uměleckých děl, 

úschova cenností; (42) expertizy v oblasti numismatické činnosti, 

identifikace a ověření pravosti numismatických sbírek. 
(511) 9, 14, 16, 18, 20, 28, 35, 36, 42 

(210) O-466276 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2018 CZ, datum publikace 13.06.2018 1 

(Zániky ochranných známek uplynutím doby platnosti) 

 

 Zániky ochranných známek uplynutím doby platnosti 

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách, které zanikly uplynutím doby platnosti podle ustanovení § 29 odst. 1 zákona č. 441/2003 Sb. 

Číslo 

zápisu 

(111) 

Datum 

zániku 

(141) 

157842 13.11.2017 

157861 15.11.2017 

163741 14.11.2017 

166969 12.11.2017 

211567 11.11.2017 

212996 11.11.2017 

212997 11.11.2017 

213000 12.11.2017 

213013 17.11.2017 

213628 13.11.2017 

214687 12.11.2017 

214688 12.11.2017 

214691 13.11.2017 

214692 14.11.2017 

214695 17.11.2017 

214696 17.11.2017 

215139 11.11.2017 

215684 11.11.2017 

215688 12.11.2017 

216429 11.11.2017 

217176 17.11.2017 

217790 11.11.2017 

217817 13.11.2017 

Číslo 

zápisu 

(111) 

Datum 

zániku 

(141) 

217818 13.11.2017 

217819 14.11.2017 

218331 13.11.2017 

218332 14.11.2017 

219550 13.11.2017 

220128 14.11.2017 

220129 17.11.2017 

221210 12.11.2017 

221212 13.11.2017 

221213 13.11.2017 

225314 12.11.2017 

295477 19.08.2017 

295478 19.08.2017 

295479 19.08.2017 

296764 14.11.2017 

296910 12.11.2017 

296915 13.11.2017 

296918 14.11.2017 

296920 14.11.2017 

296921 14.11.2017 

296923 15.11.2017 

296924 16.11.2017 

297025 12.11.2017 

Číslo 

zápisu 

(111) 

Datum 

zániku 

(141) 

297026 12.11.2017 

297027 12.11.2017 

297028 12.11.2017 

297035 13.11.2017 

297036 13.11.2017 

297040 14.11.2017 

297154 15.11.2017 

297155 15.11.2017 

297190 15.11.2017 

297232 13.11.2017 

297233 13.11.2017 

297289 12.11.2017 

297292 13.11.2017 

297318 15.11.2017 

297428 16.11.2017 

297429 16.11.2017 

297548 11.11.2017 

297549 11.11.2017 

297550 11.11.2017 

297551 12.11.2017 

297552 13.11.2017 

297555 15.11.2017 

297678 11.11.2017 

Číslo 

zápisu 

(111) 

Datum 

zániku 

(141) 

297820 15.11.2017 

297821 15.11.2017 

297999 13.11.2017 

298297 13.11.2017 

298444 12.11.2017 

298446 15.11.2017 

298447 15.11.2017 

298448 16.11.2017 

298693 12.11.2017 

298700 12.11.2017 

298701 12.11.2017 

299283 14.11.2017 

299285 15.11.2017 

301373 16.11.2017 

301627 12.11.2017 

302077 14.11.2017 

302203 15.11.2017 

302472 14.11.2017 

302896 17.11.2017 

303112 14.11.2017 

306933 14.11.2017 

308339 13.11.2017 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2018 CZ, datum publikace 13.06.2018 1 

(Úpravy znění/vyobrazení ochranných známek a seznamu výrobků a služeb) 

 

 Úpravy znění/vyobrazení ochranných známek a seznamu výrobků a služeb 

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách, u kterých na žádost vlastníka ochranné známky došlo v souladu s ustanovením § 27 zákona č.441/2003 Sb. k úpravě 

ve znění, vyobrazení nebo seznamu výrobků a služeb, pokud tato změna uvádí údaje v ochranné známce do souladu se skutečností, aniž by se tím ochranná známka 

zásadně změnila. Kapitola dále obsahuje údaje o ochranných známkách, jejichž zápis byl obnoven pouze pro některé z výrobků a služeb v souladu s ustanovením §29 

zákona č. 441/2003 Sb. 

(111) 222625 

(510) (9) elektrické a vědecké přístroje, fotografické přístroje, blesky, radia, 

výukové přístroje a nástroje, nahrané audio a video kazety, kompaktní 
disky, počítačové software, laser-video disky, ozdobné magnety na 

ledničku, filmy, sluneční brýle; (16) zboží z papíru, zejména výrobky pro 

společenské večírky, včetně talířů, šálků, ubrousků, ubrusů, blahopřání, 
dárkových balicích papírů, dárkových taštiček, krabiček, štítků, kalendářů, 

plakátů, dopisních papírů, obálek, poznámkových kartiček, pohlednic, 

poznámkových bloků, diářů, desek, sešívaček, alb, časopisů, knih, per, 

tužek, mazacích gum, známek, pečetítek, razítkovacích polštářků; (25) 

oblečení, obuv a pokrývky hlavy; (28) hračky a sportovní zboží včetně her 
a hraček, gymnastické a sportovní nářadí a ozdoby pro vánoční stromeček. 

(511) 9, 16, 25, 28 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2018 CZ, datum publikace 13.06.2018 1 

(Změny vlastníků ochranných známek) 

 

 Změny vlastníků ochranných známek 

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách, které byly převedeny nebo přešly ve smyslu ustanovení § 15 odst. 1, 2 a § 16 zákona č. 441/2003 Sb. na jiného 

vlastníka v rozsahu všech zapsaných výrobků nebo služeb. 

Číslo 

zápisu 

(111) 

Dřívější vlastník 

(770) 
Nynější vlastník 

(730) 
S účinností 

od 

(580) 

167730 Modelo MKT de México, S. de R.L. de C.V., Lago Alberto, 

Colonia Anáhuac No. 156, Distrito Federal 11320, MX 

Cervecería Modelo de México, S. de R.L. de C.V., Javier Barros 

Sierra No. 555, Piso 3, Colonia Zedec Ed Plaza Santa Fe, 

C.P.01210, Delegación Álvaro Obregón, Mexico City, MX 

04.06.2018 

168392 Modelo MKT de México, S. de R.L. de C.V., Lago Alberto, 
Colonia Anáhuac No. 156, Distrito Federal 11320, MX 

Cervecería Modelo de México, S. de R.L. de C.V., Javier Barros 
Sierra No. 555, Piso 3, Colonia Zedec Ed Plaza Santa Fe, 

C.P.01210, Delegación Álvaro Obregón, Mexico City, MX 

04.06.2018 

168393 Modelo MKT de México, S. de R.L. de C.V., Lago Alberto, 

Colonia Anáhuac No. 156, Distrito Federal 11320, MX 

Cervecería Modelo de México, S. de R.L. de C.V., Javier Barros 

Sierra No. 555, Piso 3, Colonia Zedec Ed Plaza Santa Fe, 
C.P.01210, Delegación Álvaro Obregón, Mexico City, MX 

04.06.2018 

169644 Modelo Brands del Pacífico, S. de R.L. de C.V., Calzada Gabriel 
Leyva y Melchor Ocampo s/n, Col. Centro, 82000, Mazatlán, 

Sinaloa, MX 

Cervecería Modelo de México, S. de R.L. de C.V., Javier Barros 
Sierra No. 555, Piso 3, Colonia Zedec Ed Plaza Santa Fe, 

C.P.01210, elagación Álvaro Obregón, Mexico City, MX 

04.06.2018 

173282 Modelo MKT de México, S. de R.L. de C.V., Lago Alberto, 

Colonia Anáhuac No. 156, Distrito Federal 11320, MX 

Cervecería Modelo de México, S. de R.L. de C.V., Javier Barros 

Sierra No. 555, Piso 3, Colonia Zedec Ed Plaza Santa Fe, 
C.P.01210, Delegación Álvaro Obregón, Mexico City, MX 

04.06.2018 

173308 Modelo MKT de México, S. de R.L. de C.V., Lago Alberto, 
Colonia Anáhuac No. 156, Distrito Federal 11320, MX 

Cervecería Modelo de México, S. de R.L. de C.V., Javier Barros 
Sierra No. 555, Piso 3, Colonia Zedec Ed Plaza Santa Fe, 

C.P.01210, Delegación Álvaro Obregón, Mexico City, MX 

04.06.2018 

176449 Modelo Brands del Pacífico, S. de R.L. de C.V., Calzada Gabriel 

Leyva y Melchor Ocampo s/n, Col. Centro, 82000, Mazatlán, 
Sinaloa, MX 

Cervecería Modelo de México, S. de R.L. de C.V., Javier Barros 

Sierra No. 555, Piso 3, Colonia Zedec Ed Plaza Santa Fe, 
C.P.01210, elagación Álvaro Obregón, Mexico City, MX 

04.06.2018 

178496 LÍDL MUSIC spol. s r.o., Zelný trh 10, Brno, 60200, CZ Lidl Česká republika v.o.s., Nárožní 1359/11, Praha 5, Stodůlky, 
15800, CZ 

04.06.2018 

182512 Modelo MKT de México, S. de R.L. de C.V., Lago Alberto, 

Colonia Anáhuac No. 156, Distrito Federal 11320, MX 

Cervecería Modelo de México, S. de R.L. de C.V., Javier Barros 

Sierra No. 555, Piso 3, Colonia Zedec Ed Plaza Santa Fe, 

C.P.01210, Delegación Álvaro Obregón, Mexico City, MX 

04.06.2018 

218364 ODEON a.s., Josefská 425/25, Brno, 60200, CZ R.Jelinek Group SE, Hart van Brabantlaan 12-16, Tilburg, 5038 

JL, NL 

05.06.2018 

219292 Balán Miroslav, U Koruny 353, Kutná Hora - Sedlec, 28403, CZ 
RONI EPAM s.r.o., Nám. Kinských 601/3, Praha 5, 15000, CZ 

EPAM Group s.r.o., V dolině 1515/1b, Praha 10, Michle, 10100, 
CZ 

05.06.2018 

220393 Eaton Industries GmbH, Hein- Moeller-Str. 7-11, Bonn, DE Eaton Electrical IP GmbH & Co. KG, Airport Center Schönefeld, 

Mittelstrasse 5-5a, 12529, Schönefeld, DE 

04.06.2018 

233976 Heritage Home Group LLC, 1925 Eastchester Drive, High Point, 

NC, US 

UFI IP LLC, 5380 Highway 145 South, MS 38801, Tupelo, MS, 

US 

05.06.2018 

247100 Modelo MKT de México, S. de R.L. de C.V., Lago Alberto, 

Colonia Anáhuac No. 156, Distrito Federal 11320, MX 

Cervecería Modelo de México, S. de R.L. de C.V., Javier Barros 

Sierra No. 555, Piso 3, Colonia Zedec Ed Plaza Santa Fe, 
C.P.01210, Delegación Álvaro Obregón, Mexico City, MX 

04.06.2018 

276440 Balán Miroslav, U Koruny 353, Kutná Hora - Sedlec, 28403, CZ 
RONI EPAM s.r.o., Nám. Kinských 601/3, Praha 5, 15000, CZ 

EPAM Group s.r.o., V dolině 1515/1b, Praha 10, Michle, 10100, 
CZ 

05.06.2018 

293653 Balán Miroslav, U Koruny 353, Kutná Hora - Sedlec, 28403, CZ 

RONI EPAM s.r.o., Nám. Kinských 601/3, Praha 5, 15000, CZ 

EPAM Group s.r.o., V dolině 1515/1b, Praha 10, Michle, 10100, 

CZ 

05.06.2018 

293654 Balán Miroslav, U Koruny 353, Kutná Hora - Sedlec, 28403, CZ 

RONI EPAM s.r.o., Nám. Kinských 601/3, Praha 5, 15000, CZ 

EPAM Group s.r.o., V dolině 1515/1b, Praha 10, Michle, 10100, 

CZ 

05.06.2018 

293655 Balán Miroslav, U Koruny 353, Kutná Hora - Sedlec, 28403, CZ 

RONI EPAM s.r.o., Nám. Kinských 601/3, Praha 5, 15000, CZ 

EPAM Group s.r.o., V dolině 1515/1b, Praha 10, Michle, 10100, 

CZ 

05.06.2018 

293656 Málková Veronika, tř. Tomáše Bati 37, Zlín, 76001, CZ EPAM Group s.r.o., V dolině 1515/1b, Praha 10, Michle, 10100, 

CZ 

05.06.2018 

293775 Balán Miroslav, U Koruny 353, Kutná Hora - Sedlec, 28403, CZ 
RONI EPAM s.r.o., Nám. Kinských 601/3, Praha 5, 15000, CZ 

EPAM Group s.r.o., V dolině 1515/1b, Praha 10, Michle, 10100, 
CZ 

05.06.2018 

297798 Kuntscher Kurt, Štefánikovo nám. 18, Jihlava, 58601, CZ ARCADIA GOLOSINAS s.r.o., Antonínův Důl 249, Jihlava, 
58602, CZ 

04.06.2018 

300661 MARIKA s.r.o., Zemědělská 997, Žamberk, 56401, CZ TEDDIES s.r.o., Česká 151/16, Brno, Brno-město, 60200, CZ 04.06.2018 

304764 Balán Miroslav, U Koruny 353, Kutná Hora - Sedlec, 28403, CZ 

RONI EPAM s.r.o., Nám. Kinských 601/3, Praha 5, 15000, CZ 

EPAM Group s.r.o., V dolině 1515/1b, Praha 10, Michle, 10100, 

CZ 

05.06.2018 

304771 Balán Miroslav, U Koruny 353, Kutná Hora - Sedlec, 28403, CZ 

RONI EPAM s.r.o., Nám. Kinských 601/3, Praha 5, 15000, CZ 

EPAM Group s.r.o., V dolině 1515/1b, Praha 10, Michle, 10100, 

CZ 

05.06.2018 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2018 CZ, datum publikace 13.06.2018 2 

(Změny vlastníků ochranných známek) 

 

Číslo 

zápisu 

(111) 

Dřívější vlastník 

(770) 

Nynější vlastník 

(730) 

S účinností 

od 

(580) 

308652 Loterie Korunka a.s., Radniční 13, Frýdek - Místek, 73801, CZ Loterie Korunka s.r.o., Politických vězňů 156/21, Beroun, 
Beroun-Centrum, 26601, CZ 

05.06.2018 

310346 Balán Miroslav, U Koruny 353, Kutná Hora - Sedlec, 28403, CZ 

RONI EPAM s.r.o., Nám. Kinských 601/3, Praha 5, 15000, CZ 

EPAM Group s.r.o., V dolině 1515/1b, Praha 10, Michle, 10100, 

CZ 

05.06.2018 

310347 Balán Miroslav, U Koruny 353, Kutná Hora - Sedlec, 28403, CZ 

RONI EPAM s.r.o., Nám. Kinských 601/3, Praha 5, 15000, CZ 

EPAM Group s.r.o., V dolině 1515/1b, Praha 10, Michle, 10100, 

CZ 

05.06.2018 

318857 Balán Miroslav, U Koruny 353, Kutná Hora - Sedlec, 28403, CZ 

RONI EPAM s.r.o., Nám. Kinských 601/3, Praha 5, 15000, CZ 

EPAM Group s.r.o., V dolině 1515/1b, Praha 10, Michle, 10100, 

CZ 

05.06.2018 

324859 MMH Polo s.r.o., Vězeňská 912/6, Praha 1 - Staré město, 11000, 
CZ 

Emborg Birgitte, Kadeřávkovská 1072/13, Praha 6, 16000, CZ 
Robinson Mark, V Šáreckém údolí 71/14, Praha 6, 16000, CZ 

04.06.2018 

325646 PIZZA GO HOME - centrum s.r.o., Argentinská 702/1, Praha 7, 
17000, CZ 

Burkhardt Miloš, Havanská 809/8, Praha 7, Bubeneč, 17000, CZ 04.06.2018 

325647 PIZZA GO HOME - centrum s.r.o., Argentinská 702/1, Praha 7, 

17000, CZ 

Burkhardt Miloš, Havanská 809/8, Praha 7, Bubeneč, 17000, CZ 04.06.2018 

325852 PIZZA GO HOME - centrum s.r.o., Argentinská 702/1, Praha 7, 

17000, CZ 

Burkhardt Miloš, Havanská 809/8, Praha 7, Bubeneč, 17000, CZ 04.06.2018 

326271 EPAM Distribution s.r.o., Kazašská 1426/6, Praha 10, 10000, CZ EPAM Group s.r.o., V dolině 1515/1b, Praha 10, Michle, 10100, 

CZ 

05.06.2018 

326998 EMC Corporation, 176 South Street, Hopkinton, Massachusetts 

01748, MA, US 

Dell Inc., One Dell Way, Round Rock Texas 78682, US 04.06.2018 

327825 PROKONZULTA, a.s., Křenová 299/26, Brno, 60200, CZ PROKONZULTA, a.s., Ružová dolina 8, 821 09 Bratislava, SK 04.06.2018 

327825 PROKONZULTA, a.s., Ružová dolina 8, 821 09 Bratislava, SK PROKONZULTA, a.s., Křenová 299/26, Brno, Trnitá, 60200, CZ 04.06.2018 

328807 2S trade s.r.o., Sebranice 262, Sebranice, 56962, CZ Damio s.r.o., Moravská 1227, Litomyšl, Litomyšl-Město, 57001, 

CZ 

04.06.2018 

347610 Styleshoes s.r.o., Staré náměstí 26/27, Brno - Přízřenice, 61900, 

CZ 

Gupta Ruchi, Moravská 481/25, Brno, Tuřany, 62000, CZ 04.06.2018 

353892 FODROCK LIMITED, PANTON STREET 1st FLOOR 37, 
LONDON, GB 

NTN Beauté, 10 rue du Colisée, 75008 Paris, FR 05.06.2018 

354051 FODROCK LIMITED, Panton Street 1st Floor 37, London, GB NTN Beauté, 10 rue du Colisée, 75008 Paris, FR 05.06.2018 

354445 FODROCK LIMITED, Panton street 1st Floor 37, London 
9123924, GB 

NTN Beauté, 10 rue du Colisée, 75008 Paris, FR 05.06.2018 

357134 ADAMA Agan Ltd, Northern Industrial Zone, Ashdod 7710201, 

IL 

Nufarm Europe GmbH, 11 Parsevalstr., Dusseldorf, DE 04.06.2018 

358922 2S trade s.r.o., 262, Sebranice, 56962, CZ Damio s.r.o., Moravská 1227, Litomyšl, Litomyšl-Město, 57001, 

CZ 

04.06.2018 

359718 Ticket1 services s.r.o., Kaprova 14/13, Praha 1 - Josefov, 11000, 

CZ 

Zorman Janez, Školská 1478/14, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 04.06.2018 

363576 LEEL COILS EUROPE s.r.o., Vrážská 143, Praha 5 - Radotín, 

15300, CZ 

LEEL Services s.r.o., Vrážská 143, Praha 5, Radotín, 15300, CZ 04.06.2018 

363577 LEEL COILS EUROPE s.r.o., Vrážská 143, Praha 5 - Radotín, 
15300, CZ 

LEEL Services s.r.o., Vrážská 143, Praha 5, Radotín, 15300, CZ 04.06.2018 

363578 LEEL COILS EUROPE s.r.o., Vrážská 143, Praha 5 - Radotín, 
15300, CZ 

LEEL Services s.r.o., Vrážská 143, Praha 5, Radotín, 15300, CZ 04.06.2018 

365416 TNS SERVIS s.r.o., K Teplinám 619, Slušovice, 76315, CZ ZLÍN ROBOTICS s.r.o., K Teplinám 619, Slušovice, 76315, CZ 05.06.2018 

366469 APS Holding Asia Limited, Suites 1-3, 16th Floor, Kinwick 
Centre, 32 Hollywood Road, Central, Hong Kong, HK 

APS Group International s.r.o., Celetná 988/38, Praha 1, Staré 
Město, 11000, CZ 

04.06.2018 

366470 APS Holding Asia Limited, Suites 1-3, 16th Floor, Kinwick 

Centre, 32 Hollywood Road, Central, Hong Kong, HK 

APS Group International s.r.o., Celetná 988/38, Praha 1, Staré 

Město, 11000, CZ 

04.06.2018 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2018 CZ, datum publikace 13.06.2018 1 

(Změny v údajích o vlastnících ochranných známek) 

 

 Změny v údajích o vlastnících ochranných známek 

Kapitola obsahuje ochranné známky, u kterých byla v rejstříku ochranných známek vyznačena změna v údajích o vlastnících ve smyslu ustanovení § 27 odst. 2 a 7 

zákona č. 441/2003 Sb. 

Číslo zápisu 

(111) 
Vlastník 

(730) 
S účinností od 

(580) 

158822 A & W Concentrate Company, 5301 Legacy Drive, Plano, 75024, TX, US 31.05.2018 

172405 Teco a.s., Průmyslová zóna Šťáralka 984, Kolín, Kolín IV, 28002, CZ 01.06.2018 

182151 eD system a.s., Novoveská 1262/95, Ostrava, Mariánské Hory, 70900, CZ 04.06.2018 

189200 Teco a.s., Průmyslová zóna Šťáralka 984, Kolín, Kolín IV, 28002, CZ 01.06.2018 

189201 Teco a.s., Průmyslová zóna Šťáralka 984, Kolín, Kolín IV, 28002, CZ 01.06.2018 

191012 Teco a.s., Průmyslová zóna Šťáralka 984, Kolín, Kolín IV, 28002, CZ 01.06.2018 

191621 První moravská brokerská společnost, s.r.o., Štefánikova 134/64, Brno, Ponava, 61200, CZ 01.06.2018 

219321 SaKOTA CZ s.r.o., České družiny 1939/35, Praha 6, Dejvice, 16000, CZ 01.06.2018 

220393 Eaton Industries GmbH, Hein- Moeller-Str. 7-11, Bonn, DE 04.06.2018 

222236 Elixir Technologies Corporation, 1314 East Ojai Avenue, Ojai, CA, US 05.06.2018 

225088 TH' system, a.s., Molákova 1298/7, Ostrava, Polanka nad Odrou, 72525, CZ 04.06.2018 

232048 eD system group a.s., Novoveská 1262/95, Ostrava, Mariánské Hory, 70900, CZ 04.06.2018 

242937 eD system a.s., Novoveská 1262/95, Ostrava, Mariánské Hory, 70900, CZ 04.06.2018 

242938 eD system a.s., Novoveská 1262/95, Ostrava, Mariánské Hory, 70900, CZ 04.06.2018 

244374 eD system a.s., Novoveská 1262/95, Ostrava, Mariánské Hory, 70900, CZ 04.06.2018 

255611 K2 Sports, LLC, 413 Pine Street, 3rd Floor, Seattle 98101, WA, US 05.06.2018 

255612 K2 Sports, LLC, 413 Pine Street, 3rd Floor, Seattle 98101, WA, US 05.06.2018 

275912 Royal Crystal s.r.o., Vídeňská 182/102j, Brno, Dolní Heršpice, 61900, CZ 05.06.2018 

292313 Teco a.s., Průmyslová zóna Šťáralka 984, Kolín, Kolín IV, 28002, CZ 01.06.2018 

295464 KAMPOS, s.r.o., Blanenská 355/117, Kuřim, 66434, CZ 30.05.2018 

295612 eD system a.s., Novoveská 1262/95, Ostrava, Mariánské Hory, 70900, CZ 04.06.2018 

300795 Aspena, s.r.o., Gorkého 64/15, Brno, Veveří, 60200, CZ 30.05.2018 

301355 OPTOKON, a.s., Červený Kříž 250, Jihlava, 58601, CZ 31.05.2018 

301416 Aspena, s.r.o., Gorkého 64/15, Brno, Veveří, 60200, CZ 30.05.2018 

301520 TOPWET s.r.o., náměstí Viléma Mrštíka 62, Ostrovačice, 66481, CZ 01.06.2018 

302259 GENERAL REGISTRY, s.r.o., Žižkova tř. 1321/1, České Budějovice, 37001, CZ 01.06.2018 

302538 Hangzhou Hikvision Digital Technology Co., Ltd., No. 555 Qianmo Road, Binjiang District, Hangzhou, Zhejiang Province, CN 04.06.2018 

302925 UniCredit Leasing CZ, a.s., Želetavská 1525/1, Praha 4 - Michle, 14010, CZ 05.06.2018 

302926 UniCredit Leasing CZ, a.s., Želetavská 1525/1, Praha 4 - Michle, 14010, CZ 05.06.2018 

303446 Atlant - taxi s.r.o., tř. Kosmonautů 989/8, Olomouc, Hodolany, 77900, CZ 30.05.2018 

304271 CentroNet, a.s., náměstí Republiky 1037/3, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 01.06.2018 

304291 GENERAL REGISTRY, s.r.o., Žižkova tř. 1321/1, České Budějovice, 37001, CZ 01.06.2018 

305096 GENERAL REGISTRY, s.r.o., Žižkova tř. 1321/1, České Budějovice, 37001, CZ 01.06.2018 

305673 VEDYNA s.r.o., Puškinovo náměstí 547/6, Praha 6, Bubeneč, 16000, CZ 31.05.2018 

305674 VEDYNA s.r.o., Puškinovo náměstí 547/6, Praha 6, Bubeneč, 16000, CZ 31.05.2018 

305800 Teco a.s., Průmyslová zóna Šťáralka 984, Kolín, Kolín IV, 28002, CZ 01.06.2018 

305873 VEDYNA s.r.o., Puškinovo náměstí 547/6, Praha 6, Bubeneč, 16000, CZ 31.05.2018 

305874 VEDYNA s.r.o., Puškinovo náměstí 547/6, Praha 6, Bubeneč, 16000, CZ 31.05.2018 

305875 VEDYNA s.r.o., Puškinovo náměstí 547/6, Praha 6, Bubeneč, 16000, CZ 31.05.2018 

306122 VEDYNA s.r.o., Puškinovo náměstí 547/6, Praha 6, Bubeneč, 16000, CZ 31.05.2018 

306950 Altamira Agency s.r.o., Valentinská 92/3, Praha 1, Staré Město, 11000, CZ 01.06.2018 

306951 Altamira Agency s.r.o., Valentinská 92/3, Praha 1, Staré Město, 11000, CZ 01.06.2018 

307044 PRAGUE REAL ESTATE INVEST, s.r.o., Vinohradská 2577/178, Praha 3, Vinohrady, 13000, CZ 31.05.2018 

307496 STRAIMAR group s.r.o., Kateřinská 465/42, Praha 2, Nové Město, 12000, CZ 31.05.2018 

307742 Národní Pokladnice s.r.o., Karolinská 661/4, Praha 8 - Karlín, 18600, CZ 31.05.2018 

307743 Národní Pokladnice s.r.o., Karolinská 661/4, Praha 8 - Karlín, 18600, CZ 31.05.2018 

308103 eD system a.s., Novoveská 1262/95, Ostrava, Mariánské Hory, 70900, CZ 04.06.2018 

308104 eD system a.s., Novoveská 1262/95, Ostrava, Mariánské Hory, 70900, CZ 04.06.2018 

308328 eD system a.s., Novoveská 1262/95, Ostrava, Mariánské Hory, 70900, CZ 04.06.2018 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2018 CZ, datum publikace 13.06.2018 2 

(Změny v údajích o vlastnících ochranných známek) 

 

Číslo zápisu 

(111) 

Vlastník 

(730) 

S účinností od 

(580) 

309302 Teco a.s., Průmyslová zóna Šťáralka 984, Kolín, Kolín IV, 28002, CZ 01.06.2018 

310557 Národní Pokladnice s.r.o., Karolinská 661/4, Praha 8 - Karlín, 18600, CZ 31.05.2018 

311093 Novák Zdeněk, Na orátě 479, Hlubočky, 78361, CZ 31.05.2018 

317449 Teco a.s., Průmyslová zóna Šťáralka 984, Kolín, Kolín IV, 28002, CZ 01.06.2018 

326915 Zacha Tomáš Mgr., Nad obcí 2085/28, Praha 4, 14000, CZ 30.05.2018 

336619 Maříková Kristýna, Buchovcova 1668/4, Praha 3- Žižkov, 13000, CZ 31.05.2018 

349713 eD system a.s., Novoveská 1262/95, Ostrava, Mariánské Hory, 70900, CZ 04.06.2018 

354704 Balko Stanislav, Švermova 1210, Hranice, Hranice I-Město, 75301, CZ 04.06.2018 

355158 Lískovec Tomáš Ing., Zvěřinova 3413/12, Praha 3, 13000, CZ 30.05.2018 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2018 CZ, datum publikace 13.06.2018 1 

(Ostatní rozhodné údaje a úřední opravy) 

 

 Ostatní rozhodné údaje a úřední opravy 

Kapitola zahrnuje zejména přetřídění seznamu výrobků a služeb v návaznosti na mezinárodní zápis, opravu chyb ve formulaci, přepisů a zjevných nesprávností za 

účelem uvedení do souladu se skutečností. V této kapitole jsou zveřejňovány jen takové údaje, které nemohou být zveřejněny spolu se zveřejněním přihlášky nebo se 

zápisem ochranné známky. Dále kapitola obsahuje důležitá úřední sdělení. 

(11) 306808 
(21) PV 2006-807 

Patent č. 306808, u něhož byl v on-line databázi patentů a užitných vzorů přístupné na internetových stránkách ÚPV uveden zánik, zůstává nadále v platnosti. 

 
 

 


	Obecné informace
General Information
	Zveřejněné přihlášky vynálezů
Published Patent Applications
	Udělené patenty
Granted Patents
	Evropské patentové přihlášky a patenty
European Patents and Patent Applications
	Zapsané užitné vzory
Registered Utility Models
	Úřední rozhodnutí a oznámení - technická řešení
Official Decisions and Notifications - Technical Solutions
	Zamítnuté a částečně zamítnuté přihlášky ochranných známek před zveřejněním
Refused and Partially Refused Trademark Applications before Publication
	Zveřejněné přihlášky ochranných známek
Published Trademark Applications
	Zamítnuté a částečně zamítnuté přihlášky ochranných známek po zveřejnění
Refused and Partially Refused Trademark Applications after Publication
	Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám
Registrations of Trademarks without Changes in relation to Published Applications
	Zápisy ochranných známek se změnou ve vztahu ke zveřejněným přihláškám
Registrations of Trademarks including Changes in relation to Published Applications
	Zápisy licenčních smluv k ochranným známkám
Registrations of Licence Agreements to Trademarks
	Ochranné známky zrušené a prohlášené za neplatné
Trademarks Revoked and Declared Invalid
	Obnovy zápisu ochranných známek
Renewals of Trademark Registration
	Zániky ochranných známek uplynutím doby platnosti
Lapse of Trademarks
	Úpravy znění/vyobrazení ochranných známek a seznamu výrobků a služeb
Amendments of Tenor/Representation of Trademarks and List of Goods and Services
	Změny vlastníků ochranných známek
Changes of Owners of Trademarks 
	Změny v údajích o vlastnících ochranných známek
Changes of Data Concerning the Owners of Trademarks
	Ostatní rozhodné údaje a úřední opravy
Other Decisions and Official Rectifications

		2018-06-13T00:01:07+0200
	Praha
	ISDV Online
	No reason




